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CEDULA
EJERCICI

O NOMBRE CARGO CAT. 111 - SUELDO
113 - GASTOS DE 
REPRESENTACION

140 - 
PERSONAL 

CONTRATADO

133 - BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
123 - REMUNERACION 

EXTRAORDINARIA
131 - SUSIDIO 

FAMILIAR

199 - OTROS 
GASTOS DEL 

PERSONAL

137 - GRATIF. POR 
SERVICIOS 
ESPECIALES

VIATICOS AGUINALDORESP. EN EL 
CARGO

GRADO 
ACADEMICO

ANTIGÜEDAD GESTION 
ADMINISTRATIVA

GESTION 
PRESUPUESTARIA

GESTION 
JURISDICCIONAL

GESTION 
REGISTRAL

GESTION DE 
SERVICIOS

191150 2025 RAUL VIRGILIO MARTINEZ VELAZQUEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

202928 2025 HERIBERTO MATIAS ALEGRE ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 77,660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,471,666

205147 2025 BEATRIZ DIANA FRANCO DE MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,275,950

217622 2025 EDITH MERCEDES PEÑA DE GALLUPPI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,510,000

233481 2025 ELINA AMELIA AGUIRRE ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,552,614 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,752,107

246955 2025 MARGARITA DURAN ESTRAGO ASISTENT JURISDICCIONAL (II) JE5 50,836,973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,236,414

254884 2025 RAMONA HAYDEE CARMAGNOLA VDA. DE AQUINO PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000

261091 2025 LAMIA YORE DE YUNIS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,045,677 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,520,473

263175 2025 CARMEN AGUILERA FERREIRA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,376,467 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 7,148,038

263731 2025 ESTELA CONCEPCION VALIENTE ROCA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

266806 2025 JOSE CLODOMIRO BENITEZ ISASI ASESOR (I) B36 137,616,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,176,083

277411 2025 ROSA MARIA EMILIANA ESTIGARRIBIA ANDRADA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,227,735

285229 2025 LUIS OBDILON MORENO ANDINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,546,942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,212,245

299353 2025 MAXIMILIANO BENITEZ MEDICO FORENSE J73 89,500,000 0 0 0 7,160,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,552,222

308453 2025 JULIO CESAR BRITOS  MENDIETA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,597,563 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,965,074

318706 2025 MARIO JACINTO VAZQUEZ ESTIGARRIBIA MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

325909 2025 HERIBERTO REGINO LEZCANO MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

326555 2025 NIDIA FELIPA BOGADO BORDON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,492,218 0 0 0 4,248,000 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,572,518

326773 2025 DOMICIANO EMIGDIO MARIN OJEDA ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,617,670

331319 2025 JORGELINA BENITEZ FLORES REGISTRADOR (II) F17 40,585,386 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,880,726

347059 2025 LUIS ARSENIO BURES OCHIPINTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 56,993,004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,749,417

347270 2025 RAMON ANGEL DE LA CRUZ MARTINEZ CAIMEN MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,779,849

352200 2025 MAXIMINA CACERES SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE2 46,975,449 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,413,231

355266 2025 GUIDO RUBEN COCCO SAMUDIO MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

357970 2025 JORGE RAUL VERA BURGOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,450,000

362113 2025 LINNEO AUGUSTO INSFRAN SALDIVAR MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

364673 2025 VICTOR VENANCIO VERA VALLOUD JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

365969 2025 ELENA BEATRIZ GALEANO DE GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO (I) B67 82,657,008 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 7,460,306

366973 2025 JUAN MANUEL VACCARI RECALDE JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 9,196,667

368741 2025 ANGEL DARIO DELGADILLO ALVARENGA JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

369142 2025 MIGUEL ANGEL SANABRIA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,627,735

372471 2025 LUIS ALBERTO CASANOVA MUJICA PSIQUIATRA J84 89,750,000 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,426,527

379989 2025 MARIA AUXILIADORA ACOSTA MORINIGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 64,453,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,296,850 0 0 7,395,832

380955 2025 JULIO RAMON GOMEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,084,939 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,589,022

382619 2025 AGUEDA ANA CRIMI DE VILLASBOA ASESOR JURISDICCIONAL J35 81,980,280 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,431,690

383018 2025 GRACIELA EXPEDITA PANZA BENITEZ JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,898,907

383438 2025 CARMEN MENDOZA VILLALBA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

383934 2025 SIMON DARIO CARDOZO BOGADO MIEMBRO DE TRIB. EN LO LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

385593 2025 BENITO RAMON GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

387373 2025 RAFAEL ESPINOLA REMIREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

388299 2025 ESTANISLAO AMARILLA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,303,808 0 0 0 0 5,949,999 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 3,618,234

390406 2025 RUTH NELLY DUARTE DE ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,473,412

394313 2025 MARCOS CESAR BARRETO AZUAGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,350

395301 2025 ANGEL RAMON DANIEL COHENE GONZALEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

396448 2025 MIGUEL ANGEL GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000

396712 2025 JOSE WALDIR SERVIN BERNAL MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

401184 2025 MARIA VICTORIA JULIANA CARDOZO BRUSQUETTI COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,170,000

402455 2025 AURELIO RAMON SENA CACERES PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

403018 2025 MARIANO ADOLFO PACHER MOREL MEDICO FORENSE J73 89,500,000 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,955,555

403583 2025 MARIA CRISTINA GODOY MALDONADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,895,460

403775 2025 GUILLERMO FRANCISCO PUSINERI MUJICA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,179,382 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,787,837

403794 2025 GLORIA LIZ GONZALEZ VALDEZ JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

407421 2025 ALEJANDRO FRETES ESPINOLA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

408602 2025 MARIA VICTORIA OLMEDO JIMENEZ DE GUANES JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

409695 2025 GLADYS ANNY NUÑEZ DURLING REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

409853 2025 MARIA GLORIA GIMENEZ DE SILVERO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

410229 2025 ANTONIO ALFREDO ORZUZA ROLLIN JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,043,052 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,168,865

412210 2025 MARIA VICTORIA PAVON DE SOTO DIRECTOR I A1B 177,600,000 43,500,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,235,000

415619 2025 MARIA LUISA ORTIGOZA VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

415871 2025 MARIA ROSA SZARAN  BORECKA DIRECTOR GENERAL (I) AD2 204,297,492 58,500,000 0 30,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,131,015 25,259,791

416462 2025 CARLOS ALBERTO STEVENS SACHERO TECNICO FORENSE JY2 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

416654 2025 MARIA CELESTE JARA TALAVERA MIEMBRO DE TRIBUNAL DE CUENTAS JT8 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

417089 2025 HERMINIO MONTIEL FERNANDEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

417423 2025 MARIA MAGDALENA VARGAS DE MENDOZA JUEZ DE PAZ J08 159,051,050 38,606,250 0 13,016,667 4,260,000 5,916,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,404,219

422768 2025 GLADYS MABEL VILLORDO RECALDE JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,932,333

423452 2025 EDUARDO EMILIANO SANCHEZ NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

423535 2025 LUIS ALBERTO MEDINA ORTIZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,864,565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,463,727 3,072,047

424000 2025 CESAR ANTONIO GARAY ZUCCOLILLO MINISTRO J02 289,583,340 76,306,247 0 176,096,362 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 21,180,993 46,332,161

424705 2025 MARIA ESTELA SOSA VICENS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCI 92,400,000 0 0 12,012,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 1,084,416 0 0 9,651,000

425673 2025 GILDA CONCEPCION LARA FABIO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016
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426380 2025 TEOFILO ADOLFO GALEANO BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,600,000

426620 2025 BERTILDA CONCEPCION AGUILAR SOLIS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,950,000

427810 2025 ANA DIRLEY MIÑARRO PERALTA JEFE DE SECCION (I) JQL 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

429311 2025 VICTORINO OSMAR AGUILAR OLMEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,677,735

431383 2025 PATRICIO BALBINO ECHAURI DOMINGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

431479 2025 ROSA RUFINA URDAPILLETA FLEITAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

431587 2025 RAMON ADALBERTO INSFRAN GIMENEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

433145 2025 JOSEFINA MOREIRA DE MANCUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,561,784 0 0 0 466,667 5,483,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,542,648

435162 2025 DELIO ANTONIO VERA NAVARRO MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

436172 2025 MARCIA RODRIGUEZ  FREYRE DE BAREIRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

436677 2025 MARIA JOSEFINA SOLA RADICE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,645,000

439921 2025 JORGE HIGINIO MARECO BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

440427 2025 DAMIANA BEATRIZ VON KNOBLOCH ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

440580 2025 ELVA VERONICA MILTOS MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,789,849

442375 2025 HECTOR JORGE IZAGUIRRE GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,100,000

442696 2025 DEOLINDA ANDRESA AGUILAR DELVALLE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

443825 2025 EDITA DIEGA SOSA ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,126,690

447392 2025 ZULMA EUFENIA BASUALDO DE GALEANO MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

449097 2025 MARIO OLAZAR MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 0 6,000,000 1,800,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,250,000

449125 2025 AMALIA MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,421,111

449459 2025 MIRTHA DANIELA FERNANDEZ DE AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B49 81,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

449784 2025 ZUNILDA DALILA MARTINEZ  DE RIVEROS OPERADOR INFORMATICO (II) F54 34,103,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,089,240 0 0 0 0 4,182,700

450045 2025 OCTAVIO UMBERTO RAMIREZ ULIAMBRE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,796,745

450284 2025 JOSE ZENON MORENO ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

452875 2025 HECTOR FABIAN ESCOBAR DIAZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

453672 2025 JULIA CONCEPCION SERVIAN DE RODRIGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

454726 2025 LUIS RENE GONZALEZ RIOBOO TORRES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

454996 2025 ESTEBAN LUIS CUEVAS VAZQUEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

455284 2025 GILDA RAMONA OZUNA DE PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

457051 2025 ALEJANDRO MARTIN AVALOS VALDEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL DE CUENTAS JT8 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

457486 2025 EUGENIO JIMENEZ ROLON MINISTRO J02 289,583,340 72,000,000 0 108,475,008 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,056,909 39,771,529

458146 2025 GLADYS ELVIDIA ALFONSO DE BAREIRO DIRECTOR (I) JJ7 177,600,000 43,500,000 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,029,555 19,525,000

458633 2025 ROSA MERCEDES PALAU AGUILAR COORDINADOR (I) B45 111,720,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,170,000

459185 2025 PASTORA CONCEPCION VERA RUIZ DIAZ SECRETARIO (III) JPE 74,918,267 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,799

459943 2025 RAMON RAIMUNDO SILVA FERNANDEZ DIRECTOR II JJ5 142,360,727 42,291,666 0 0 4,176,000 4,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,074,031

461353 2025 GUIDO RAMON MELGAREJO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

462302 2025 ANIBAL DANIEL CODAS CARRERAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,290,000 0 0 11,900,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,719,916

478116 2025 JUAN CARLOS RODRIGUEZ OVELAR TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 79,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000

479695 2025 CARLOS LUIS MENDOZA PEÑA JUEZ DE 1° INST EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

479811 2025 GUSTAVO RAMON VIERA RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,796,745

480545 2025 SERGIO BORDON AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,295,460

482286 2025 LUIS MARIA BENITEZ RIERA MINISTRO J02 287,165,747 72,669,900 0 116,591,191 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,320,246 0 9,092,512 41,162,255

483018 2025 REINELIA CONCEPCION ORREGO DE FLORENTIN JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 1,818,314 0 0 0 0 662,982 12,708,717

483254 2025 MIGUEL ANGEL RODAS RUIZ DIAZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

484377 2025 MILCIADES ORTEGA CAJE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

485296 2025 LAUREANO PORTILLO BENITEZ SECRETARIO/A (II) C85 45,535,469 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 4,573,705

486915 2025 JOSE LUIS BOGADO MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000

487891 2025 SERAFINA PAREDES DE MARTINEZ JEFE DE SECCION (II) D3F 105,306,667 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,274,166

488724 2025 JUAN CARLOS BATTAGLIA AVEIRO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,641,516 0 0 0 0 0 5,168,883

489495 2025 CLAUDIA TERESITA MARIA ACUÑA DE RAMOS TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 5,946,745

489641 2025 LICI MARIA  TERESITA SANCHEZ SEGOVIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,720,107

489653 2025 MARIA CRISTINA DUARTE DE OVELAR JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,350,000

489881 2025 VICTOR VILLA DIAZ MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

490083 2025 SILVIA PATIÑO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,669,084

490531 2025 RAFAEL NUÑEZ LARROSA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

490714 2025 ANTONIA AMARILLA FARIÑA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

492596 2025 MIGUEL ANGEL SPINA MOLAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

493529 2025 LUZ RAMONA ANTUNEZ DE ESTIGARRIBIA ASESOR AD7 249,360,000 58,500,000 0 100,351,176 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,967,598

497415 2025 CESAR MANUEL DIESEL JUNGHANNS PRESIDENTE J01 295,059,081 87,172,913 0 185,096,362 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,017,593 0 36,989,431 48,212,161

498357 2025 JUAN MANUEL MORENO JARA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 6,525,000

498854 2025 RAUL ZACARIAS RETAMOZO GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

499426 2025 NERI EUSEBIO VILLALBA FERNANDEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

499715 2025 RAMON VICENTE DIAZ CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B38 86,293,333 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,051,111

501036 2025 MYRIAN MERCEDES SANCHEZ DE SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,532,005 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,664,861

503092 2025 ANTOLIANO RAMON PEDROZO FLEITAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3A 39,140,995 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,761,749

504007 2025 ENRIQUE LUIS MARIA MONGELOS AQUINO MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

505157 2025 MELANIA IGNACIA GONZALEZ VEGA DE WALLISCH OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,355,312

511702 2025 HERMENEGILDO OJEDA SALCEDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

511823 2025 FRANCISCO JAVIER DUARTE IRALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

514166 2025 DANIEL ONESIMO MARTINEZ GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 66,745,885 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 6,536,094 0 350,000 0 0 0 5,562,156

515351 2025 GLADYS CELESTE RIOS DE JUVINEL JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,990,000

517186 2025 ESTELA VILLALBA MARTINEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

517456 2025 PEDRO ALCIBIADES GONZALEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,500,000
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517899 2025 GRISELDA MERCEDES TOLEDO DE GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,435,266 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,284,883

519171 2025 GLADYS ELIZABETH CICORIO DE DOMINGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL JF8 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,176,510

519454 2025 ALBA MAGNA GALEANO ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D50 70,800,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,250,000

520432 2025 YOLANDA DEOLINDA CAMPOS DE BENITEZ SECRETARIO/A (II) JG3 45,419,005 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,283,528

521847 2025 GRACIELA LUISA GONZALEZ DE VERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,535,000

522479 2025 PEDRO DELVALLE RIOS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,348,130 9,960,000

523317 2025 LUZ MARLENE RUIZ DIAZ BAEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

524700 2025 ELVA OSORIO ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,292,490 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,271,596

525108 2025 BERTHA MARIA LOURDES PASTORE DE SANTACRUZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,043,052 0 0 23,933,333 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 1,818,314 0 0 0 0 0 12,524,252

525848 2025 MIGUEL ANGEL BERNARDO BASUALDO FORNELLS DIRECTOR GENERAL (I) AD3 181,031,040 58,500,000 0 30,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,270,412 23,560,920

526613 2025 BLANCA FRANCISCA FLORES BRITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

526986 2025 TITO NESTOR CABRERA OCAMPOS MEDICO C9A 89,995,834 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,999,652

527012 2025 CONCEPCION TORRES BALBUENA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

527904 2025 ARNULFO ARIAS MALDONADO MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,492,415

528823 2025 DOMINGO BONIFACIO ACOSTA MORINIGO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,959,020

529401 2025 CARLOS GERARDO KUSTER RACHID DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,813,080 21,335,000

529603 2025 CLARA MERCEDES ESTIGARRIBIA M. DE CARVALLO MIEMBRO DE TRIB. EN LO PENAL JT6 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

529724 2025 MARTA INES OVIEDO DE VASCONSELLOS JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 10,960,000

531318 2025 RUBEN MARIANO NOGUERA CAÑETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,148,309

531808 2025 MARIANO OCAMPO OZUNA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

532810 2025 OSCAR JUAN RODRIGUEZ KENNEDY MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

532974 2025 LIMPIA CONCEPCION RUIZ DIAZ DE ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,624,830

533749 2025 RAMONA RUFINA VINADER RUOTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2K 94,800,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,250,000

533978 2025 AMALIA VALDOVINOS DE VERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

536251 2025 ARMINDA ALFONSO MARTINEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

536486 2025 EDITA DEL CARMEN ORTELLADO MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

537291 2025 CESAR SERVIAN ESCOBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,338,905

537419 2025 JUAN CARLOS FERREIRA FRANCO AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

539133 2025 EDGAR LORENZO MENDEZ CIANCIO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

542101 2025 RAMONA IGNACIA GODOY CESPEDES ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,010,000

548643 2025 ROSA BASILIZA MERCADO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

549977 2025 OSVALDO GUSTAVO ROJAS LO GIUDICE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,795,788 0 0 0 0 6,088,554

551949 2025 GUSTAVO ESTIGARRIBIA FIGUEREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,636,667 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,384,999

552350 2025 NARCISA ZARACHO MARECOS SECRETARIO/A  (III) JPE 74,484,360 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,907,030

553835 2025 RAMIRO ESPINOLA ORTIZ DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,187,348

553876 2025 STELLA MARY PENAYO DE RILINE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,176,667

553967 2025 MIGUEL SABINO FERNANDEZ TECNICO JURISDICCIONAL 1 JA3 64,453,150 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 1,950,000 0 0 6,318,456

554827 2025 STELLA MARY MORINIGO ABBATE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

555671 2025 CARLOS RUBEN PERALTA PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,673,456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,472,788

556292 2025 BLANCA ROSA GIRETT NOGUERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,379,286 0 0 0 0 4,631,630

556674 2025 SOFIA BARRETO MORALES DE MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

557544 2025 MANUEL GIMENEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

559330 2025 SILVANA MAGDALENA TROCHE DE DUARTE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,631,388

559530 2025 GREGORIO PEDROZO GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

560519 2025 LAURA BEATRIZ OCAMPO FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

560703 2025 AMILCAR ANTONIO MARECOS REYES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

564608 2025 ALEJANDRA COSTA LEZCANO DE SELAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 7,485,000

564672 2025 SIGRID FATIMA VILLALBA RAMALLO REGISTRADOR (II) F17 40,579,403 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,087,672

565267 2025 BERNA CRISTINA RESQUIN QUINTANA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

566364 2025 NILDA VICTORIA ALVAREZ VDA. DE IRALA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

566746 2025 ARISTIDES GERARDO AGUILAR SOLIS DIRECTOR II AD9 145,264,168 50,758,334 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,585,912 0 1,343,185 19,734,034

566924 2025 EDGAR ADRIAN URBIETA VERA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

567789 2025 CARMEN ISABEL NOGUERA SALDIVAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,924,830

567890 2025 PABLINA GRACIELA CARDOZO DE CAREAGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,174,020

570002 2025 JULIO ERNESTO GALEANO FARIÑA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 39,362,569 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 0 3,928,824

570352 2025 AMADO RUBEN ESPINOLA DUARTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,494,016

571510 2025 MARIA INES VELASQUEZ LACARRUBBA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 167,383 0 0 11,346,330

572740 2025 OSCAR ARMANDO PERIS PRIETO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 7,645,825 13,860,000

573074 2025 CHARLES DURE VERZA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

573374 2025 MIRTA ELIZABETH LEIVA MONTIEL JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,450,000

574214 2025 ELIODORO MARIANO SALVADOR GARCIA FRANCO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 46,513,660 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,135,045

577950 2025 MIRIAM BEATRIZ RAMIREZ DE DIAZ DE BEDOYA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,226,667 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,535,555

578647 2025 RIGOBERTO MAXIMINO ZARZA GONZALEZ DIRECTOR (II) JJ5 144,801,196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,066,766

579820 2025 ELVA AGUERO DE TELLES MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

580052 2025 OSCAR ANTONIO MAZO ROLON JEFE DE SECCION (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,130,000

580196 2025 REINA ISABEL CACERES FERREIRA AUXILIAR (II) G41 33,565,065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,088

580796 2025 LUIS TORRES PORTILLO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,410,000

581716 2025 MIGUEL ANGEL ZARATE MONTANIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,295,460

582052 2025 CARMEN PANIAGUA DE MELLONE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

582573 2025 PANGRACIO OVELAR MENDIETA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,599,020

582611 2025 MIRTA BEATRIZ BERAUD MORAN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 79,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,310,000

583797 2025 VICTOR SEBASTIAN PRIETO FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

583887 2025 ISMAEL RODRIGUEZ VERA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020
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584316 2025 OSCAR ANTONIO CARDOZO DIAZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 105,775,705 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,516,753

584350 2025 GLORIA EVANGELISTA AZCONA OVIEDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

584646 2025 DERLYS RENE GUNSETT MEDINA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD4 45,832,560 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,319,380

585239 2025 STELLA MARY GOMEZ LEON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,628,410

585321 2025 JAZMIN CAYETANA HERMOSILLA ALVARENGA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

585627 2025 MERCEDES CONCEPCION IBAÑEZ FATECHA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 1,740,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 19,800,000 0 900,000 0 0 0 0 11,353,583

585762 2025 RAQUEL MIRTHA CONCEPCION ROJAS FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 5,319,115

585898 2025 MARIA VERONICA LINA SIENRA DE BENITEZ DIRECTOR GENERAL (I) AD2 189,502,164 58,500,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,465,888 0 0 21,372,336

586386 2025 ANA BEATRIZ BENITEZ GARCIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,965,752

587324 2025 EDITH ELVIRA GONZALEZ AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,710,000

587330 2025 VIRGINIA RAMIREZ TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,565,313 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,297,109

588509 2025 ROSA MAGDALENA GOMEZ DE MARTINEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

589790 2025 ALEJANDRO FIDEL RAMIREZ REICHERT TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,277,735

591429 2025 DIGNA ANTONIA ZARATE SANCHEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 105,700,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 10,908,332

593170 2025 NILSA CECILIA CASTRO RUIZ DIAZ DE VARGAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,960,000 0 0 0 0 7,030,000

595784 2025 NELLY CARMEN BURGOS SAMANIEGO DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,335,000

597371 2025 BARTOLOME ESTEBAN MONGELOS MARECO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,604,016

601023 2025 LUCIA JARA DE GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

601898 2025 JOSE NARCISO MELGAREJO VALDEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,523,309

602563 2025 MARIA ERMINDA SCHNEIDER DE MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,275,950

603327 2025 ROSALVA FRANCO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

605157 2025 HECTOR PASTOR IBARRA GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

605394 2025 CARLOS RAFAEL OBST ADRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 49,906,274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,158,856

606798 2025 ENRIQUE PAEZ ADORNO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,580,000

607427 2025 ROGELIA NANCY CENTURION SOSA DE MAIDANA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,432,083

607938 2025 ROQUE EDGARDO ARAUJO FERREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

609176 2025 JUAN CARLOS PAREDES BORDON MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

609595 2025 VLADIMIRO DAVALOS SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

611070 2025 CESAR RIGOBERTO BATTAGLIA MERELES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,844,965

611961 2025 MIRIAN NATIVIDAD PERALTA RODRIGUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,350,000

612100 2025 ROSA GARCIA LEGUIZAMON ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

612576 2025 ALFREDO LUIS MEZA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 72,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,350,000

612813 2025 MIRTA BELLA LUZ RAMIREZ PAREDES ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,500,000 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,389

612973 2025 VICTOR HUGO RONZEWSKI MAZIUK JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 36,100,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,267,240

612998 2025 ANA ROSARIO PACIELLO SAMANIEGO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 3,820,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,160,000

614282 2025 GUSTAVO RAUL OSORIO AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,542,090

614339 2025 JUANA MUÑOZ SECRETARIO/A  (III) JP1 32,007,007 0 0 0 0 4,025,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,002,667

615182 2025 GLORIA AMANDA HERMOSA FLEITAS DE CORREA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

615197 2025 ANGEL DE JESUS SOSA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 32,942,494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,745,207

615481 2025 MARGARITA MARIA TERESA COLMAN FRETES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,539,751 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,297,472 0 0 0 0 3,336,435

615731 2025 MESALINA AMOR INES FERNANDEZ FRANCO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 22,108,907

618161 2025 MARIA VICTORIA LOURDES RAMIREZ DE CAFFARENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 8,910,369 0 0 0 0 4,913,911

618385 2025 CARLOS ALBERTO RIVAS JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 0 0 0 3,530,165 10,475,000

618806 2025 GUSTAVO ADOLFO PEREIRA PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,145,460

619762 2025 EMMA MARIA JOSEFINA MARTINEZ DE SANABRIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQA 37,123,103 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,593,591

621289 2025 OSCAR RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

623728 2025 ANA MARIA VICTORIA RIOS DA SILVA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 5,966,667 0 6,300,000 0 0 0 0 6,666,500

623801 2025 RAUL JESUS GARCIA ROIG JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

624121 2025 JUAN RAMON MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,500,000

624628 2025 FRANCISCO JOSE GONZALEZ JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

625041 2025 CARLOS DARIO REYNALDI NOTARIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 35,933,590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,994,465

625093 2025 MIGUEL ANTONIO ANTOLA GOMEZ MEDICO FORENSE J73 89,750,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,339,166

625190 2025 MYRIAM ROLON AGUERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 7,110,000

625454 2025 MIGUEL ANTONIO GONZALEZ RIVEROS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

625945 2025 JUSTO HERNAN VALDEZ BALBUENA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

627505 2025 MODESTO CANO VARGAS MIEMBRO DE TRIB. PENAL ADOL. JT6 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,289,849

628756 2025 JUAN MANUEL BENITEZ CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,878,905

629391 2025 NAZARIA MENDOZA YBARRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,082,230 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,251,296

629462 2025 LUCIA CRISTINA MEILICKE DE PARODI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,108,600

630898 2025 CRISTINA CONCEPCION LOREIRO DE DURE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,008,600

631893 2025 RAMON FELIPE ALEJANDRO ECHEVERRIA ROTELA MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

632631 2025 JULIO CESAR CONCEPCION ZARZA CASTILLO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000

633724 2025 NORMA STELLA GARCETE BENITEZ DE POPOFF UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,608

635251 2025 MARTA JOSEFINA CAMACHO BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 12,480,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000

636027 2025 MARY ESTELA FRETES GAETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 5,108,215

637106 2025 FERMIN SILVA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,942,350 4,828,905

637477 2025 ALFREDO ANTONIO FRANCO PESOA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 21,750,000 0 12,000,000 4,320,000 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 900,000 0 18,614,088 0 0 14,898,674

637645 2025 MARCELA ESTHER RUIZ MOUDELLE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,465,750

638244 2025 MIGUEL MERCADO ALFONSO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

638768 2025 OLIVA MAGDALENA ALMADA CUBILLA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 21,540,000 0 900,000 0 0 0 0 11,503,166

639538 2025 LUZ MARINA OLIVA DE PEDROZO JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,980,110

639614 2025 EDITH DIANA MARGARITA SCOSCERIA DE SOSA MIEMBRO DE TRIB. EN LO LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

639957 2025 MIGUEL ANGEL ZAYAS GUTMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,900,000 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,426,584
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641880 2025 ALBA MARINA GONZALEZ DE SANCHEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,990,000

644878 2025 VICTOR HUGO ALFIERI DURIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

645045 2025 LUIS MANUEL ARGUELLO DUO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 215,254 4,349,667

645124 2025 JUAN NEMESIO AMARILLA AQUINO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

645609 2025 MARIA CELSA VERA DE ROJAS PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

646147 2025 ROSA MARIA TORRES DE DOMINGUEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

646262 2025 JUAN GILBERTO MONGES PEREZ TECNICO FORENSE JY7 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

646431 2025 RUBEN DARIO TALAVERA FARIÑA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

647622 2025 FREIDE EMILIO AMARILLA ALARCON DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,902,846 19,375,000

648078 2025 MARIA ELENA INSFRAN CARVALLO DE RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 6,275,950

648283 2025 MIRIAM ESTHELA GARCIA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,350

648325 2025 OSCAR MARCIAL GAMARRA CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 3,624,765

648645 2025 VIVIAN MARIA QUINTANA BALBUENA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,597,563 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,965,074

648777 2025 SILVINA FERNANDEZ  VDA. DE RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 12,210,000

648911 2025 ZENOBIA CONCEPCION FRUTOS ESTIGARRIBIA MIEMBRO TRIB. PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

649531 2025 MYRIAM RUIZ DIAZ DE PARQUET TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000

649662 2025 CARMEN RAQUEL ARANDA HERKEN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,960,000

650655 2025 EMMA BEATRIZ RECALDE MARTINEZ DE OLAZAR REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,479,920

651499 2025 LADISLAO CACERES VERA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,200,000

651734 2025 MARIA CRISTINA SANCHEZ AMARILLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,213,334 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,475,804

652105 2025 PEDRO HECTOR BENITEZ GALEANO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

652700 2025 MARIA LOURDES CARDOZO KAUFELER DE VELAZQUEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

652710 2025 MONICA ESTELA FRUTOS MORA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 966,667 0 5,983,333 0 0 0 11,000,000 0 10,432,500 0 0 0 0 7,287,708

652923 2025 ARNALDO RUBEN NUÑEZ  BRITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,950

655284 2025 LUIS SEGUNDO BORDON PALACIOS DIRECTOR (II) B24 83,118,780 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,786,565

655483 2025 ALBERTO GODOY VERA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

655881 2025 MARIO RAMON ACOSTA LEZCANO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

655921 2025 MARIA SOFIA RAIMUNDA VELAZQUEZ DE EDWARDS JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,593,334 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 17,900,000 0 1,800,000 0 0 0 0 11,039,166

656382 2025 PEDRO LUIS LUNA RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,285,000

656534 2025 AURORA CONCEPCION ESPINOZA DE BENZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,616,400 0 0 0 0 6,370,650

657010 2025 LUZ MARINA COLMAN DE RODRIGUEZ AUXILIAR (I) G12 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 5,145,460

657287 2025 ADRIANA MARIA GUBETICH DE FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

657456 2025 CATALINO ALBERTO AYALA SOTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 6,696,745

657802 2025 JOSEFINA MERCEDES CUELLAR GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

658600 2025 MARIA LOURDES MAZO VALORIANI ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,624,060

658749 2025 FABRICIANO VILLALBA MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

659053 2025 GLADIS EPIFANIA VALLEJOS NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

660050 2025 LUCIA MARIA DEL CARMEN REYES DE GARCIA DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,239,863 18,537,348

660978 2025 GUSTAVO DUARTE GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,105,750

661437 2025 MARIA DEL CARMEN IRUN CORRALES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,980,776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,915,064

661719 2025 WILLIAMS ARCILES ROUX LOPEZ TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,260,000

662431 2025 MARIA TERESA BERNAL VILLALBA JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

662618 2025 ARTURO VALENTIN LOUP MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

662726 2025 JAIME GALARZA ARMOA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

662996 2025 CARLOS AGUSTIN IBAÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

663258 2025 HUGO IGNACIO RIOS ALCARAZ JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

663734 2025 TEODORO ANTONIO LEGUIZAMON GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,275,950

664374 2025 BENITA DUARTE OLMEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,318,600

664773 2025 RUTH ELLY VERA MERCADO REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,479,920

665132 2025 JOSE GABRIEL GONZALEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,479,216 0 0 0 0 13,259,645 5,522,351

665297 2025 ISABEL CACERES AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

666027 2025 MARIA BEATRIZ GIAGNI LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 61,500,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 5,710,000

666471 2025 CESAR IBARRA BARRETO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

666908 2025 MARIO SALCEDO GUIMARAES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

666997 2025 BERNARDO RIVAS MOREL JEFE DE SECCION (II) D39 47,991,167 0 0 0 4,248,000 5,899,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,844,930

667291 2025 EMILIO CHAMORRO LUGO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,095,630 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,524,635

668111 2025 JORGE FELICIANO SOTO ESTIGARRIBIA MIEMBRO TRIB. PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

668233 2025 ATILIO RAMON GOMEZ DE LA FUENTE BOGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 37,278,048 0 0 0 0 5,933,334 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,600,948

668579 2025 ODILIA ZUNILDA MORALES RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000

668924 2025 ESTEBAN ESPINOZA FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 43,918,020 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,918,742

670128 2025 SILVIA MARIA GRAU DE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,432,083

671003 2025 CELSA CONCEPCION BARRIOS CANO JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 7,200,000 0 0 0 0 12,300,000

672880 2025 GLORIA MERCEDES CORVALAN LEDESMA DE VILLALBAUJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

672914 2025 MARIA GRACIELA TRAUTH SANCHEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

674795 2025 LORENZO AMADO DA SILVA VEGA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

676797 2025 RICARDO SAUCEDO OLMEDO AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

677957 2025 SANTIAGO EDUARDO BENITEZ RIERA ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 19,860,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,915,000

678155 2025 PATRICIA MARGARITA GIUCICH GREENWOOD ASESOR (I) AI8 119,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,050,000

678510 2025 DIONISIO NICOLAS FRUTOS SERRATI MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,529,849

679360 2025 ROGELIO SILVINO FRUTOS DUARTE MIEMBRO TRIB. PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

679522 2025 MARIA EDILIA MIRANDA DE ROUX JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,285,000

681131 2025 PABLINO RAMON SANCHEZ RODAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

681156 2025 MARIA ZULIA GIMENEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235
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681441 2025 FULVIO BERNARDO LLANO GOITIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,444,466 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,308,927

684405 2025 MANUEL VIDAL MAQUEDA MONGES AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

684742 2025 ROBERTO ANTONIO FLECHA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

685263 2025 SADY NOEMI TEME BUSCIO JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 11,460,000

685746 2025 CLYDE ELIZABETH COWAN DE UBALDI ASESOR (I) A21 120,526,666 0 0 0 360,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,103,055

687702 2025 MARTA JOSEFINA MAZO AGUAYO DE CABAÑAS SECRETARIO/A  (II) JG2 43,446,518 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 4,119,154

687734 2025 JORGE ALBERTO ROJAS SANCHEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,523,309

688496 2025 PAULINA COLMAN DIAZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

688916 2025 IGNACIO MONGELOS SAMANIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,700,000

688972 2025 MYRIAM CATALINA LARA VELAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,637,984

689789 2025 LIDIA EMERITA OLMEDO GARRIDO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

691053 2025 ROQUE DIOSMEDE VILLALBA BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,608

691076 2025 JULIA CARDOZO DE BENITEZ DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,961,955 20,385,000

691084 2025 TERESA FRANCISCA GETTO AMARILLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,200,481 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,455,262

691669 2025 DELSY CARDOZO RAMOS JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,106,557

691722 2025 JOSE MARIA COSTA RUIZ DIRECTOR I A1B 177,600,000 43,500,000 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,375,000

692609 2025 PETRONA MARY AGUILERA DE LARROZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,218,600

693980 2025 MARGARITA MARIA MOLINAS VEGA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 96,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 8,950,000

694208 2025 ROSA ARGENTINA VERONICA QUINTANA PESOA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B50 75,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,160,000

694954 2025 ALCIDES MARTIN OVIEDO MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000

695170 2025 EDGAR ENRIQUE CICORIO GARCIA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

695620 2025 ALBERTO GUZMAN GONZALEZ TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 96,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 8,500,000

695646 2025 HECTOR LUIS CAPURRO RADICE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

695924 2025 LUIS ALBERTO MEZA GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

697165 2025 MARCO ALBERTO KESLER MARBAN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 800,000 0 0 0 10,925,000

697329 2025 RICARDO PEDRO MENDOZA SANDOVAL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,275,950

697347 2025 CLAUDIA RAQUEL VARGAS SALAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,479,409

698082 2025 MARIA MARGARITA BOWER PEREZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,450,000

698940 2025 NILSA INES MONZON DE SARQUIS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 192,343,724 49,750,000 0 37,700,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,266,143

698943 2025 MARTHA NELLY BAEZ VIOLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,297,899 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,616,491

700165 2025 BLANCA TORALES CORONEL JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

700465 2025 LAURA ELISA ESCOBAR DIAZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,181,463 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 12,098,455

701093 2025 CARMEN LUISA NUÑEZ DE VARGAS JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 8,100,000 0 0 0 0 12,135,000

701300 2025 JOSE LUIS INSFRAN GARCIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,275,950

701386 2025 MYRIAM RAQUEL RAMIREZ RIOS REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,432,083

701437 2025 MARIA CECILIA LUGO URBIETA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

701814 2025 MYRIAN LEGUIZAMON GODOY JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

702575 2025 JOSE DOLORES BENITEZ GONZALEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

702833 2025 LUIS FERNANDO BAZZANO ROJAS DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,485,000

702912 2025 SOFIA IBARROLA RUIZ DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

703256 2025 BLANCA CELINA LOPEZ TROCHE ASESOR (I) AI9 127,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,550,000

704177 2025 PATRICIA IRENE LASCANO BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

704299 2025 NORA RAMONA CORONEL DE MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

704963 2025 CATALINA GUTIERREZ DE MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

705950 2025 FRANCISCO NUÑEZ MORALES SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,934 0 0 14,320,000 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,922,633

706469 2025 EGIDIA ANTONIA GONZALEZ ORTIZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,250,000 0 0 0 4,284,000 5,949,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,290,333

706826 2025 MARIA HORTENCIA ROJAS DE SILVA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

707482 2025 BEATRIZ MARTIN MATEOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

708736 2025 GLORIA MATILDE MORENO DE BARBOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B49 81,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,150,000

708789 2025 JOSE ANTONIO GIMENEZ DOMECQ CAJERO (II) E32 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

709492 2025 ENRIQUE INOCENCIO SANABRIA TORRES JUEZ 1° INST. C.C. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

709790 2025 AGAPITA CONCEPCION AVALOS ARCE JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 11,850,000

710163 2025 IRENEO CECILIO ACOSTA BENITEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

712051 2025 BALDOMERO AURELIANO NUÑEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

713316 2025 LURDES CONCEPCION CASTELVI DE RUIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

713400 2025 CARLOS ALEXIS FILIPPINI SAMANIEGO TECNICO REGISTRAL (I) RT1 99,960,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 9,540,000

713758 2025 EVA MORINIGO DE MACIEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

714121 2025 ANTONIO IGNACIO BENITEZ LOPEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 62,710,360 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,634,770

714408 2025 EULALIO IRENEO PEREZ SECRETARIO/A XJ1 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

714497 2025 SANDRA PATRICIA GOMEZ GODOY JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,135,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,704,593

715743 2025 MODESTO ALVAREZ IRALA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 36,660,272 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,555,022

717320 2025 HUGO LUIS CASARTELLI MUSSI MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000

717749 2025 ANA CECILIA LEZCANO DE BOBADILLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D13 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,637,735

718149 2025 MIRTA CRESCENCIA ROTELA CAÑETE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 7,050,000

719439 2025 MARIA SULMA C. LOPEZ CARDOZO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

719549 2025 MARIA RAQUEL MACIEL DE  AYALA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

720170 2025 LUIS MARIANO GIMENEZ FIGUEREDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 34,883,064 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,263,922

722020 2025 MIRTA ELIZABETH BERNAL GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,209,969 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,420,803

722169 2025 GLADYS ZUNILDA BRITEZ BRITOS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

722477 2025 VICTOR HUGO ORTIGOZA AGUIRRE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

722489 2025 EDILBERTO ASCENCIÓN AVALOS SAMUDIO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,538,999

722561 2025 RAMON TRINIDAD ZELAYA BOGADO MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

724621 2025 ELADIO TOMAS CUBILLA YAHARI ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826
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726288 2025 TOMAS IGNACIO CORRALES VEGA AUDITOR (I) C12 75,334,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 7,602,850

727263 2025 ANUNCIO AVALOS CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

727807 2025 ALEJANDRO JOSE GARCIA MUSSI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 72,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,850,000 0 0 0 0 7,320,833

728128 2025 ROQUE AURELIO MALDONADO DIAZ REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 4,200,000 0 5,400,000 0 0 0 1,033,219 6,070,556

728139 2025 ANGEL PALACIOS RIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,978,905

728219 2025 CESAR AUGUSTO BENITEZ JARA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 1,500,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 9,493,600

728548 2025 JULIO DAMIAN MORINIGO URIZAR TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 2,662,128 0 0 0 0 8,047,844

730270 2025 ROSA MARGARITA GONZALEZ ROLON DE LEON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

731209 2025 MIGUEL ANGEL RIVEROS STORM JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 21,853,333 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,875,127

731670 2025 MAGNA GRACIELA CERDAN DE CHAMORRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

732172 2025 FATIMA STELLA GRANADOS GUERRERO REGISTRADOR FA3 56,503,792 0 0 0 0 5,766,667 0 0 0 10,946,667 0 2,700,000 0 0 0 0 6,326,427

732755 2025 GUILLERMINA RAMIREZ DE GIUBI JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

734889 2025 NORMA ELIZABETH ARRUA ORTELLADO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,200,000

735960 2025 GLADYS ACOSTA ARGÜELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,432,397 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 4,152,616

736761 2025 MATILDE AVELINA RIVAS MAZACOTTE MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

737406 2025 OSBALDO RUBEN RAMIREZ AUXILIAR (II) G41 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

737744 2025 FRANCISCO GONZALEZ PERALTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 12,053,256 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,737,024 0 0 0 0 8,526,925

738104 2025 PRIMO ALVARENGA MOREL TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

738808 2025 SILVIA ISIDORA CUEVAS OVELAR JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

739979 2025 MANUEL AGUIRRE RODAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

740185 2025 GUSTAVO RAMON CHILAVERT VILLALBA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

741611 2025 MIGUEL ANGEL VARGAS DIAZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

741694 2025 MIGUEL ANGEL MORINIGO FRETES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

741747 2025 LILIANA RAQUEL LEMOS GINES COORDINADOR (I) J55 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

741924 2025 EDGARDO JULIAN BENITEZ GODOY JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

742204 2025 JOSE LUIS FERNANDEZ VILLALBA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

742537 2025 RICARDO VICENTE OVIEDO MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E26 40,305,055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,358,754

743029 2025 CATALINA ZARATE DE DURAN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

743395 2025 MARIA LYS PEREZ PARCERISA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,157,604 5,450,000

744147 2025 ANA MARIA LEZCANO CAÑETE PSICOLOGO C62 53,746,860 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,338,905

744755 2025 JAIME EMILIO SAMANIEGO AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

744760 2025 CARLOS GUSTAVO JACOBO ROJAS JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

744792 2025 GRISELDA MARIA LIZ JARA HEYN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

745624 2025 MARIA CONCEPCION FLORES DE AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,260,000

745687 2025 ROQUE VICENTE MBAIBE VALINOTTI FISCALIZADOR (III) F35 39,091,390 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 8,760,771 0 0 0 0 4,336,707

746374 2025 JOSE DE LA PAZ SALINAS GONZALEZ OPERADOR INFORMATICO (I) E42 51,339,274 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,986,300

746621 2025 SUSANA NOEMI GALEANO DE NUÑEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,782,750

746801 2025 LINA GERTRUDIS GIMENEZ LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,350,000

746897 2025 MARIA MARLENE DELVALLE LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2B 46,975,449 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,263,648

748945 2025 CESAR DANIEL MENDOZA ARZAMENDIA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

749290 2025 LUIS ALBERTO NICCOLICHIA MEDINA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,168,333 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,429,305

749621 2025 ROSALINO IGNACIO PINTO CHIUZANO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473,558 8,360,000

749867 2025 JUANA MELGAREJO CANTERO TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 7,950,000

749909 2025 MIRIAN ESTELA DIAZ SORIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,275,000

750398 2025 WALTER MAZACOTE ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

750716 2025 NELLY DIONICIA FERNANDEZ  ROMAÑACH JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

750966 2025 GLADYS ARMINDA CACERES CORREA DE VALDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,810,000

751394 2025 ENRIQUE MANUEL FERREIRA GADEA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 10,244,289 0 0 0 0 5,895,781

752173 2025 GLORIA BEATRIZ BENITEZ ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

752366 2025 LUZ MABEL GALEANO RAMIREZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,894,016

752377 2025 SHIRLEY MARIA INES FALCON CENTURION ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,848,215

752586 2025 FERNANDO AUGUSTO ORTIZ RAVETTI MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

752606 2025 CLARA PEDROZO DE MUÑOZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

752621 2025 MIGUEL ANGEL RUIZ DIAZ FRETES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

752633 2025 GILDA ALICIA ROJAS VIGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

753611 2025 NERI EUGENIO ENRIQUEZ BORDON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,237,604 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,622,633

754531 2025 CAROLINA DOLLY RUFFINELLI  ALONSO DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 58,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,701,150 22,735,000

754674 2025 ALFREDO REGINALDO AGUILERA ACOSTA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,296,667

755390 2025 MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR (II) G4D 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

755591 2025 ANTONIO RAMON ALVAREZ ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

755777 2025 ANA RAMIREZ DE RIVERO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

756247 2025 LOURDES NOEMI AQUINO DE RIVAS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

756408 2025 OSCAR ANDRES DA ROSA CANO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,796,745

756835 2025 BLANCA LUCRECIA SEQUEIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

756924 2025 RAMON ARISTIDES AQUINO OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,865,901 0 0 0 0 6,622,158

757108 2025 CELSA ISIDORA ROJAS DE MORINIGO MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

757109 2025 JOVITA ALICIA ROJAS DE BORTOLETTO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 45,624,696 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,541,907

757341 2025 RICHAR JAVIER OZUNA ACUÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,453,248 0 0 0 0 4,137,794

757658 2025 BEATRIZ JUANA CABAÑAS DE IRRAZABAL REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 966,667 0 5,983,333 0 0 0 11,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,182,083

757885 2025 ROSULA EVELIN CABRERA PAREDES JUEZ DE 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

758018 2025 CLAUDIA JACQUELINE DOMINGUEZ FLORENTIN JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,898,907

758343 2025 MIGUEL ANGEL BENEGAS RAMIREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

758374 2025 MARIA TERESA VERA DE ALARCON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,290,535
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758824 2025 ALICIA OVANDO DE IBARROLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

759000 2025 MIRTA AMALIA CABRERA DE PEREIRA SUPERVISOR (III) C55 41,676,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,873,000

759240 2025 JUAN PABLINO VELAZQUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,975,000

759447 2025 FELIPE SECUNDINO PENAYO AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 2,367,794 6,035,000

759461 2025 DARWIN ROBERTO OVIEDO ARAUJO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

759730 2025 CLEMENTINA LUISA FILIPPONI MENDOZA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,123,562 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,970,296

759973 2025 JORGE ANTONIO DELVALLE VERA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

760241 2025 JOSE CARLOS BARRIOS ROJAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,519,997

760678 2025 ALBERTO BENJAMIN VAZQUEZ GALLARDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II D14 81,980,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,191,690

762442 2025 ARMINDA AMARILLA MEZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

762689 2025 CARMEN GREMILDE CIBILS AMARILLA ASESOR (I) B36 137,547,454 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 17,950,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 14,040,731

762806 2025 GENNIE EVERILDA ROMERO MARTINEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,977,896 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,308,158

763389 2025 MIGUEL ANGEL CARTES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 3,970,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,145,000

763998 2025 MARY STELA DIARTE DE DUARTE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

764492 2025 TOMAS MALDONADO ALTUMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,414,830

764810 2025 MAURO WILFRIDO LOPEZ MARZQUEZ AUXILIAR (II) G41 33,393,154 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,279,984

765153 2025 TERESA ISABEL PARQUET DE GAUTO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

765373 2025 BLANCA CEFERINA SUGASTTI DE AVALOS ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

765438 2025 FRANCISCA BEATRIZ MALDONADO SERVIN DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

765636 2025 OSVALDO JAVIER VERA RAMIREZ AUDITOR (I) C14 60,627,040 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,502,252

765713 2025 MARIA TERESA CARDOZO DE ACOSTA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

766711 2025 FACUNDO CUEVAS FERNANDEZ SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

768044 2025 JUAN CARLOS CENTURION MORENO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

768706 2025 CESAR VIDAL SANTANDER TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,700,000

769202 2025 LEOPOLDINA OJEDA  DE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

769610 2025 MARIA ROSALBA ARZAMENDIA ESCOBAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 25,640,538 0 0 0 0 4,233,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,489,489

769654 2025 JORGE EFRAIN CARDOZO ZACARIAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,011,694 3,973,000

770794 2025 NORMA BEATRIZ OCAMPOS DE BATTAGLIA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 12,782,191

771484 2025 MARTA BOBADILLA DE VARGAS AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

772780 2025 MIGUEL ANGEL CENTURION SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

773366 2025 OSCAR RAMON VELAZQUEZ MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,298,000

773601 2025 ELENA MARIA DEL CARMEN GOMEZ BOBADILLA PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,977,777

775437 2025 IRMA ISABEL TORALES TROCHE JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 0 0 0 0 0 11,460,000

776243 2025 LUIS ALBERTO ZARZA GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 6,533,380 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

776250 2025 DOMINGA GERMANA AVALOS DOMINGUEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,450,000

777260 2025 HUGO MANUEL GARCETE MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

779240 2025 ROMUALDA PEREIRA DE BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 10,650,000 0 0 0 0 7,337,500

781123 2025 MARIA OLGA PERALTA CHAMORRO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 8,400,000 10,800,000 0 0 0 0 7,906,745

781591 2025 OSCAR DANIEL ESPINOLA MEDINA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

782141 2025 ALICE LEON MEDINA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,405,072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,783,756

782154 2025 SILVIO LUGO MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

782893 2025 OVIDIO MANUEL AGUILAR MORINIGO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,960,000

783040 2025 OSVALDO FITZGERALD NUÑEZ GONZALEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 71,205,437 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,432,397

785627 2025 DANIEL NOGUERA VALENZUELA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

786017 2025 MARGARITA GONZALEZ BERNAL JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

786342 2025 MIGUEL ANGEL CASTILLO RUIZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

787239 2025 RENATE ELISABETH VAN NEVEL HEIN MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

788902 2025 MARIA DEL CARMEN CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

789569 2025 ALMA MARIA VILLALBA ZALDIVAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 46,557,980 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,739,831

789993 2025 RUTH ANTONIA NUÑEZ FLECHA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,685,000

792591 2025 GLORIA BEATRIZ CUQUEJO DE GADEA PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

792974 2025 VICTOR HUGO DUARTE BRITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

793389 2025 AGUEDA ATANACIA GALEANO MARTINEZ DE FRUTOS AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

793829 2025 MYRIAN DEL CARMEN VILLAMAYOR DE ADORNO JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

794128 2025 GILBERTO RAFAEL FLEITAS DE LO SANTO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

794284 2025 EDGAR WILLIAM GALEANO RODAS REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 11,866,667 0 9,791,250 0 0 0 0 7,194,271

794486 2025 ANALIA PATRICIA GADEA GOMEZ DE LA FUENTE JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,097,191

794581 2025 ADALBERTO GUSTAVO MELGAREJO CORRALES TECNICO JURISDICCIONAL I JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,860,000

794746 2025 CARLOS ENRIQUE PAVON SALDIVAR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,360,000

796050 2025 EMILIO RUBEN ARANDA SCARPELLINI JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

796484 2025 VICTORINO SAMUDIO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,638,174

796697 2025 SILVIA LIZ RODI DE SAUCEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

796736 2025 MERCEDES ALICIA GARCIA DE MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF8 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,176,510

796815 2025 ALBERTO MARTINEZ FRANCO ASESOR AD7 249,360,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,879,999

796877 2025 CIPRIANO VALENTIN BENITEZ CARBALLO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,206,600 0 0 0 0 5,933,333 0 0 4,153,333 0 0 0 420,000 0 0 0 3,607,772

797127 2025 MARCELA EULALIA ESPINOLA NOGUERA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 27,784,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,315,333

797893 2025 LAURA RAQUEL RAMIREZ CABALLERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,553,758 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,569,813

798071 2025 MIRIAM YRENE LOPEZ DE CASOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,983,020

798325 2025 NORMA BEATRIZ ORTIZ DE SEGOVIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 30,123,750 0 9,936,667 3,252,000 3,161,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,304,356

798671 2025 ROBERTO NICOLAS ORTIZ SAMANIEGO AUDITOR (I) C15 87,710,000 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,388

799503 2025 SHIRLEY MARIA ELIZABETH GALLAS DE VERGARA TECNICO J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,660,000

799545 2025 NILDA CONCEPCION BENITEZ CABALLERO JUEZ DE 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

799668 2025 VICTOR ILICH SANCHEZ CANO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907
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800614 2025 ROQUE RAMON LOPEZ FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,756,226

800615 2025 ALBERTO ACOSTA MATEU UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

800907 2025 MARCOS DANIEL PRIETO FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

802229 2025 OSCAR RAMON ARCE MARTINEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,444,466 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 8,142,279 0 0 0 0 4,629,450

802560 2025 GUIDO DANIEL CANDIA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,823,000

802845 2025 LUZ LELIA BENEGAS ISEAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 77,667,777 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,329,925

802964 2025 JORGE NOLAZCO MARTINEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B38 86,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000

803216 2025 RENE HIGINIO VILLALBA PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 9,600,000 0 900,000 0 0 0 0 6,510,950

803365 2025 LUISA MARLENE YAHARI CANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,748,215

804298 2025 SARA CRISTINA MAIDANA DE HERMOSILLA DIRECTOR II AD9 146,021,431 43,379,167 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,643,382

804353 2025 CLARA LETIZIA PEREIRA AMARILLA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,700,000

804834 2025 MIRTA ANTONINA RAMIREZ GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,778,410

805671 2025 ANDRES GRANADO SAUCEDO AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

806333 2025 MERCEDES AMANCIA BENITEZ RODRIGUEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 11,510,000

806421 2025 MARIA BERLINDA OVIDIA MARTINEZ INSFRAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

806861 2025 JUAN MANUEL GHIRINGHELLI FERNANDEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,384,934 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,898,744

806973 2025 MERCEDES DE JESUS URUNAGA DUARTE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,414,207

807010 2025 MARTA SALDIVAR DE VELAZQUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,012,625 6,306,745

807378 2025 ARNALDO RAMON SANCHEZ ORTIZ AUXILIAR (II) G4A 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,641,350

807699 2025 ROBERTA ACHUCARRO ARMOA JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 10,960,000

808080 2025 MARTA SUSANA ESPINOLA TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,935,950

808162 2025 MIRTHA SEGOVIA FLORENTIN JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,300,000

808393 2025 STELA MARY GIMENEZ VILLALBA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

808439 2025 ADELAIDA PATROCINIA SERVIAN VEGA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

808936 2025 JUAN CARLOS BERNABE DELGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,331,690

809223 2025 ELENA AYALA DE FLEITAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,068,450

809571 2025 MONICA MARIA DIEZ PEREZ DE ROLANDI JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 70,662,666 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 2,010,000 0 0 21,996,055

809689 2025 MARTA ALICE SILVA HERMOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,773,886 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 167,383 0 0 11,659,601

809716 2025 MIRTHA BEATRIZ LOPEZ ALFONSO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

809941 2025 MARIA ISABEL VARESINI BERINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

810103 2025 NIDIA BETTINA OVANDO BAREIRO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

810754 2025 MARIA ISABEL GINI DE OVELAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

810858 2025 ANDRES MANUEL HERMOSILLA RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 104,233,130 0 0 0 4,008,000 5,566,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,483,983

810931 2025 GENARO ROJAS PAEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,297,466

811888 2025 CATALINA RIQUELME  DE GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,960,107

812146 2025 LUCIA MARTINEZ DE CHAVEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

812496 2025 CLAUDIO REINALDO CABRAL INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 5,353,905

813013 2025 GLORIA ANGELICA GONZALEZ BRITEZ PSICOLOGO J83 89,250,000 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,141,583

813121 2025 DELMIRO OCAMPO DELVALLE ADMINISTRADOR AC2 126,539,064 14,400,000 0 0 7,200,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,344,922

813599 2025 OLGA DEL PILAR FRANCO RIVEROS DE GONZALEZ COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,940,000

814027 2025 EULALIA VILLALBA  DE CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,078,488 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,571,818

814464 2025 ROBERTO ELEUTERIO BRIZUELA MENDIETA REGISTRADOR FA3 56,029,530 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,754,127

814503 2025 OLEGARIO SEBASTIAN CACERES CABRERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 16,592,205 6,316,667

814680 2025 MARGARITA ROLON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,628,410

814893 2025 CARLOS ANTONIO GARCIA BIANCHI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

814894 2025 LORENZO ROBERTO GARCIA BIANCHI ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,053,460

816123 2025 ALMA MARIA CAZAL ECHAGUE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,494,602 0 0 0 0 4,390,883

816218 2025 ALEJANDRA ARACELY ARAR QUEVEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,328,582 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,587,381

816298 2025 PEDRO BAUDELIO BENITEZ NOGUERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

816435 2025 CESAR BRIGIDO QUIÑONEZ TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

816778 2025 ELVIRA CACERES DE AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 3,764,437

817021 2025 ANGEL ROBERTO VALDEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

817122 2025 LUIS ALBERTO GARCIA CABRERA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 49,627,969 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,875,513

817158 2025 JUAN CARLOS AURELIANO MORINIGO MORENO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,350,000

817379 2025 CESAR VICTOR MANUEL NARVAEZ DAVALOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,316,557

817981 2025 GALVIO BENICIO JIMENEZ FLORES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

819428 2025 BERLLY FERNANDEZ CASCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

820046 2025 LILIAN BEATRIZ LARROSA BAZAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,209,259 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 4,200,000 0 0 350,000 0 0 0 5,303,604

820279 2025 CYNTHIA PAOLA LOVERA BRITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

820696 2025 SALVIO SALOMÓN GONZALEZ ROLÓN TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

821299 2025 WILFRIDO MAIDANA GAVILAN TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 36,981,638 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 11,933,334 0 2,695,284 0 0 0 0 4,798,075

822152 2025 CLAUDIA MARIA VERA DE GUANES ASESOR (I) A20 115,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,850,000

823132 2025 EMILIO GOMEZ BARRIOS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

824183 2025 MAFALDA MARIA CAMERON LUQUE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

824352 2025 BENITO LUQUE AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,838,779 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,898

826132 2025 CLAUDIO CESAR POSE GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,636,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,594,416

826170 2025 PEDRO JAVIER FRETES LLANES DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,485,000

826853 2025 HAYDEE LORENA MURIEL  GUERRERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,573,328 350,000 0 0 0 6,874,444

826954 2025 CESAR DANIEL GAUTO SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

827141 2025 ANTONIO INSAURRALDE SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,938,466

827283 2025 WILFRIDO FRANCO ESCOBAR ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 11,560,000

828299 2025 MARIA CELIA ALVAREZ AVALOS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 0 1,033,219 10,929,555

829643 2025 JUANA GLADYS ARZAMENDIA PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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829953 2025 TERESA ADALBERTA MOREL DE CACERES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

830052 2025 EGIDIO CAÑETE GAONA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

830053 2025 TEREZA MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,403,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,132,611

831134 2025 SYBIL ROSSANA GONZALEZ DEL PUERTO COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,020,000

831795 2025 CESAR MIGUEL BENITEZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

833137 2025 SANTIAGO DUARTE VEGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

833495 2025 CRISTINA STELLA MARY SUAREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

834391 2025 ALFREDO JAVIER RIVEIRO GURRIERI ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

834500 2025 VICTOR HUGO PAEZ ALMEIDA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

834667 2025 GRACIELA ISABEL RODRIGUEZ ARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,633,735

835165 2025 ELIA GONZALEZ VELOSO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,635,000

835765 2025 RICARDO GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

835887 2025 LUCIO VILLALBA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 56,993,003 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,246,638

836544 2025 ANTONIO MANUEL ECHEVERRIA ROTELA FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

836796 2025 VICTORIA OILDA ORTIZ RIVEROS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

838234 2025 KATHIA PATRICIA KOHN DE GUERRERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 9,000,000 0 167,383 0 0 11,438,826

838465 2025 MARIA TERESA RUIZ DIAZ DE CABALLERO AUXILIAR (II) G45 34,835,813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,902,984

838564 2025 GIANNI DAVID FERRARI VEZZETTI ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 7,160,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 800,000 167,383 0 0 11,046,886

838857 2025 FELIX EDUARDO ESCALANTE QUINTANA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 44,213,130 0 0 6,450,000

839055 2025 JULIO ESCOBAR MILON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

839745 2025 ELSA ASCENCION ESCOBAR DE KEUDELL MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

839771 2025 ALICIA SUSANA GENEZ DE BERNAL TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 10,000,000 0 900,000 0 0 0 0 8,768,333

841826 2025 ADELAIDA DE JESUS AIMERI GARCIA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,500,000

843513 2025 LILIAN TERESA BOGARIN ALEGRE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,110,000

843667 2025 MAXIMINO BAEZ AQUINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,645,000

843912 2025 MIRYAM ELSA ROMERO DE RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

844771 2025 GUSTAVO RUBEN VILLALBA PEREZ SECRETARIO/A (III) JP6 40,715,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,892,960

848013 2025 GUSTAVO EUGENIO MARTINEZ VILLAMAYOR JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 38,855,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,646,824

848243 2025 REINERIO CAÑETE RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,914,304 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,948,914

849792 2025 XIMENA MARIA RODRIGUEZ DOMINGUEZ ASESOR (I) B35 106,607,990 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 10,883,999

850856 2025 ANA MARIA JIMENEZ DE RECALDE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,768,600

851235 2025 MARIA CRISTINA MORINIGO PARODI JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,660,000

852727 2025 SONIA LIZ GOMEZ OCAMPOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,675,000

852751 2025 MARIA CAROLINA LLANES OCAMPOS MINISTRO J02 289,583,340 76,306,247 0 176,096,362 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 43,219,575 46,182,161

852785 2025 SANDRA LILIAN PALACIOS FERNANDEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 26,139,849

853295 2025 OLGA ELIZABETH RUIZ GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

854902 2025 ALDO DANIEL MIRANDA AZUAGA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,450,000

855497 2025 SANDRA BEATRIZ RODRIGUEZ GIMENEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,197,191

855517 2025 DOMINGO JOSE LUIS CIEZA GONZALEZ TÉCNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,060,361 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 6,804,307

856642 2025 GISELA FABIOLA HICKS CANTERO COORDINADOR (I) J57 75,123,562 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,619,296

856790 2025 ALEJANDRO RAMIREZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 3,526,416 0 0 0 0 3,550,946

857145 2025 MARIA ELODIA ALMIRON PRUJEL MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

857940 2025 JOSE MARIA BENITEZ GODOY JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,660,000

858013 2025 CLAUDIA ALICIA UBEDA SZARAN ASESOR (I) B36 118,169,101 21,750,000 0 29,945,785 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,655,406

858634 2025 FATIMA MARIA ROSA BAREIRO FERNANDEZ DE ESPINOLAJEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,557,191

858702 2025 MIGUEL ANGEL FLOR RAMIREZ JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 350,000 0 0 0 10,100,000

858884 2025 ISABELINO LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,435,000

859710 2025 EDITH ARCE MARTINEZ DE HERRERA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

859976 2025 LUIS ARMOA LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,176,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,350

860526 2025 GRACIELA RODRIGUEZ DE CACERES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

861526 2025 HUGO ROLANDO DURE CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

862056 2025 STELLA CONCEPCION ZARACHO DE NUÑEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 10,890,000

862245 2025 CLARA IRENE MOREL DE VAZQUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

862344 2025 AGUSTIN LOVERA CAÑETE MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

862375 2025 LILIANA MARIA GOSSEN TEME TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,641,516 9,895,788 0 0 0 0 6,290,347

862766 2025 TEODOLINA MARIA DE FATIMA BURRO FRANCO MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENA JT7 197,364,212 53,500,000 0 42,291,800 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,789,667

863085 2025 PROTO NELSON LOPEZ ARELLANO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

863175 2025 ALBA NIDIA ARZAMENDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,396,745

863795 2025 MARIA NUNILA GONZALEZ DE RONZEWSKI JUEZ 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

864043 2025 JULIANA BEATRIZ MOREL CANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

864269 2025 NORMA RAQUEL URBIETA LEZCANO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,210,000

864474 2025 MIRYAM FELIPA MEZA DE LOPEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

864908 2025 CARLOS ANDRES ENCISO GARCETE COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 9,855,000

866939 2025 MERCEDES VIRGINIA VERA IBARRA DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,385,000

867619 2025 FULGENCIO SANTIAGO VAZQUEZ TORALES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

867638 2025 MARIO DIAZ BALMORI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCC 66,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 5,286,175 6,916,667

867832 2025 OSCAR ANIBAL ARGUELLO ACEVEDO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,500,000

867918 2025 EUGENIA MARIA VICTORIA AYALA AÑAZCO DIRECTOR I AD5 194,573,136 43,500,000 0 26,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,039,428

867921 2025 MARIA LOURDES ESPINOLA DUARTE TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,376,467 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 7,802,871

868017 2025 MARINA ISABEL ORTIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,424,020

868474 2025 JORGE LUIS FERNANDEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,348,662 0 0 0 0 5,900,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,444,009 4,604,055

868524 2025 MARLENE ELIZABETH SANDOVAL DE DUARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,181,690

868590 2025 CARLOS ALBERTO ALFONSO BOGADO AUDITOR (I) C11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 18,000,000 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 8,106,745
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869331 2025 VICTOR MANUEL QUIÑONEZ QUIÑONEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

869468 2025 AGUSTIN GARRIDO MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 8,400,000 0 0 0 0 0 7,700,000

869645 2025 YOLANDA VLADIMIR BLANCO DE MORALES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL3 33,206,639 0 0 0 0 4,153,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,113,330

870076 2025 MARIA CLAUDELINA RAMIREZ ROLON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 350,000 0 0 0 6,735,000

870276 2025 JULIO CESAR LOPEZ MARTINEZ JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

871053 2025 HUMBERTO RENE OTAZU FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

871217 2025 ELIZABETH CANIZA BARUA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

871527 2025 MIGUEL ANGEL IBARRA MEAURIO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,612,775

871630 2025 RUBEN ADOLFO GONZALEZ MARTINEZ JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

873116 2025 MARIA CLARA OLMEDO CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,597,563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,466,463

873918 2025 BLANCA CRISTINA GIMENEZ DE MACCHIETTO DELLA ROSSAJEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,274,166

874013 2025 LILIAN ROSAURA FLORES NEGRI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

874306 2025 SILVIA MARIA SOLER GALEANO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 11,750,000

874403 2025 MARIA CONCEPCION TORRES DE AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

874507 2025 JUANITA ELIZABETH LIRD DE FERREIRA TECNICO FORENSE JY5 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

874737 2025 MYRIAN RAQUEL CACERES DE GONZALEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,635,000

874872 2025 LEONIDAS AQUINO CABAÑAS DE GARAY UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,619,997

876380 2025 GONZALO ANIBAL NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 56,740,250 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,612,561 0 0 0 0 6,322,733

876533 2025 OSCAR LUIS PENONI RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B25 80,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,675,000

876836 2025 JUAN FRANCISCO BENITEZ RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,878,410

877019 2025 ALEJANDRINO SANCHEZ ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 99,550,620 0 0 17,650,000 0 5,883,332 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,256,996

877051 2025 OSVALDO JORGE FISCHER AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

878473 2025 VICENTE GUSTAVO LIMENZA BOBADILLA AUXILIAR (I) G15 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 4,489,830

878592 2025 JUAN PABLO SAMANIEGO AYALA REGISTRADOR (I) F19 54,467,220 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,038,935

878764 2025 ENRIQUE EUGENIO FURLER FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

878818 2025 CARMEN DORA INES MONTANIA CIBILS DIRECTOR I JJ7 177,600,000 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,686,370 19,285,000

878848 2025 TORIBIO ELISEO VILLALBA ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,403,330

879716 2025 MIGUEL ANGEL SOSA GIMENEZ FISCALIZADOR (III) F35 39,158,841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,429,903

880110 2025 ARNALDO ORTIZ CASCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

880233 2025 DIGNA ZELAYA MURDOCH UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

880631 2025 HECTOR FERMIN BRITEZ DISTEFANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,866,690

881124 2025 OLGA MYRIAN GONZALEZ VDA. DE TRINIDAD AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

881738 2025 LUIS ALBERTO GOMEZ MENDIETA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

882791 2025 CRISTINO YEZA ARAUJO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,179,465

883314 2025 LOURDES ELIZABETH ROJAS RIVEROS TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,487,762 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,646

883371 2025 NELSON ANTOLIN ROJAS RIVEROS JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

883991 2025 MARIA MAGDALENA BENITEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

884762 2025 TEODORA ESCRIBANO PANIAGUA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,868,600

885264 2025 ARSENIO SOTOA SANCHEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

885537 2025 FATIMA MARIA MAGDALENA BAREIRO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,629,805 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,907,705

885578 2025 MARIA ANDREA FERREIRA ARMELE SECRETARIO CONSEJO SUPERINTENDJ70 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 783,525 24,391,427

886354 2025 MARIA SILVIA BOGADO DE ROLON SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

886936 2025 RICARDO ALBINO DIAZ TORRES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,810,000

888461 2025 BACILIA VILLALBA DE NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 57,833,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,166,667 0 0 4,999,999

888614 2025 ANA MARIA SAMANIEGO DE APODACA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,360,000

888665 2025 DIONISIO RAMON GAUTO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO II D4C 53,597,563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,466,463

888815 2025 ERNESTO SAMUDIO GIMENEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

892859 2025 FIDEL ACOSTA CURTIDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

893642 2025 MARIA TERESA BERINO VDA. DE ROA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,901,010

897199 2025 LUIS GEAN SEVILLA SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,934 0 0 7,120,000 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,322,633

897318 2025 GUSTAVO DAVID BOGADO GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,478,184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,789,848

897526 2025 FRANCISCO RAMIREZ JIMENEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

899281 2025 EVELYN MARLENE PERALTA MIEMBRO DE TRIB.NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

899355 2025 CELIA BEATRIZ ALMEIDA DIAZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 63,102,055 0 0 0 4,104,000 3,990,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,933,004

900364 2025 SILVIA BEATRIZ PATIÑO BELOTTO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 11,168,600

900449 2025 ANA MARIA RUIZ CHAMORRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

901506 2025 GUSTAVO OSMAN AMARILLA FLEITAS JEFE DE DIVISIÓN D2E 108,593,333 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 9,909,444

902063 2025 GERARDO BORJA BAEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

902934 2025 HUGO ENRIQUE CABRAL OLMEDO DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

904219 2025 MARTHA AMALIA TORRES VILLAGRA MEDIADOR J78 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

904347 2025 FELICIANA CONCEPCION ROJAS MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,464,976

908188 2025 HECTOR JAVIER DUARTE SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,343,735

908288 2025 CONSTANCIA BUENAVENTURA BAEZ FLEITAS COORDINADOR (I) B44 72,790,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,565,905

908336 2025 LOURDES CONCEPCION VAZQUEZ DURE DE ISASI JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 21,540,000 0 5,400,000 0 0 0 0 11,878,166

909784 2025 GUSTAVO HERNAN BRITEZ MIRANDA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,429,849

909948 2025 DIANA CATALINA ELIZABETH ARANA DE UZUCA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

910371 2025 ARTEMIO RAMON ALONSO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 32,844,137 0 0 0 0 4,106,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,079,233

910641 2025 OFELIA RAQUEL FILIPPINI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,660,000

911098 2025 LIZ EMILCE LOPEZ INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 39,152,670 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,612,721

911316 2025 BLAS RAMON CABRIZA ROJAS MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645,762 26,379,849

911356 2025 RITA GONZALEZ ARRUA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

911835 2025 NILDA BEATRIZ RIQUELME VILLASBOA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

911917 2025 SEGUNDO IBARRA BENITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849
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912731 2025 HUGO HUMBERTO JOSE RODRIGUEZ SOSA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 11,600,000

913345 2025 SUSANA BEATRIZ GONZALEZ MOLAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 770,000 0 0 0 3,808,309

913548 2025 DOLFI RAQUEL FERNANDEZ GONZALEZ SUPERVISOR (III) C54 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,439,439

913986 2025 MARIO GUILLERMO GONZALEZ MONGELOS RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,422,611

914275 2025 LOURDES YUMI PIÑEIRO DE OSORIO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

914317 2025 ARMINDA ORTEGA FRETES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

915340 2025 ESTELA GLADYS YUNG BERNDT ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

915619 2025 JORGE ROBERTO POMPA AGUIRRE JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,557,191

916167 2025 DIGNO ARNALDO FLEITAS ORTIZ MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 63,950,792 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,309,082

916379 2025 VICENTA ESCALANTE BERNAL AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

916502 2025 BLAS DIOSNEL SAMUDIO CAJE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 71,421,880 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,351,822

918412 2025 CARLOS ALBERTO ARRUA DUARTE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

918479 2025 RAQUEL GUADALUPE GONZALEZ GALEANO TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

919403 2025 NORMA STELLA ESPINOLA DE BENITEZ PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 9,035,000

919420 2025 JULIO CESAR FERREIRA ALMADA PSIQUIATRA FORENSE J71 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166

919568 2025 KAREM GERALDINE GONZALEZ ACUÑA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

919569 2025 MARIA TERESA GONZALEZ DE DANIEL MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

919799 2025 CYNTHIA TERESA SCHICK DINGELDEIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,899,020

919895 2025 JUAN CARLOS PAREDES SEGOVIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B17 85,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

920678 2025 ISMAEL RAMON PAREDES MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,414,830

920769 2025 EDELMIRA ENCISO DE MENDOZA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 7,875,000

920826 2025 FLORENTINO LEDESMA CRISTALDO JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,130,000

921132 2025 BLANCA STELA MONTIEL IRALA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 104,860,149 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 21,540,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 12,290,956

921356 2025 LAURO DAVID SAMUDIO ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 34,516,470 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,400,000 0 0 0 3,826,372

921452 2025 FRANCISCO PABLO DOMINGUEZ CARTAMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

921643 2025 ROSA BEATRIZ AÑASCO BARBOZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

921651 2025 LIZ NANCY CACERES LOPEZ DE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B14 87,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,160,000

922213 2025 ALCIDES RAMON ALDAMA CABALLERO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272,204 2,798,309

922359 2025 MONICA PATRICIA RODRIGUEZ DE AREVALO ASISTENTE ADMIISTRATIVO (II) E2G 55,115,475 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,984

922434 2025 NIDIA MERCEDES ARGUELLO ORTIZ TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 32,792,112 10,800,000 0 0 0 0 11,324,366

922502 2025 MIRIAN BRITEZ AGUILAR MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

923111 2025 MARGARITA ANTONIA ZACARIAS DE MIERES PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

923441 2025 NORMA DEL PILAR SANCHEZ RUIZ JEFE DE SECCION (II) D39 48,967,640 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,940,636

923477 2025 RAMON ROBUSTIANO LOPEZ ZARATE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,228,410

924213 2025 ISIDRO TOMAS CASCO PANIAGUA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,277,735

924884 2025 MERCEDES SOLEDAD NUÑEZ MACIEL OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,238,470

924998 2025 REINALDO LIDER GONZALEZ ALMADA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 11,933,334 0 4,500,000 0 0 0 0 6,789,167

925242 2025 IRMA LUISA MIRANDA AYALA RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 13,872,611

925463 2025 CARMEN MARIA GLORIA QUIÑONEZ BARBOZA PSIQUIATRA J84 89,250,000 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,784,583

925468 2025 MANUEL DEJESUS RAMIREZ CANDIA MINISTRO J02 289,583,340 72,000,000 0 108,475,008 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,271,529

926025 2025 MARIANO DEVARY ZARATE PEREIRA AUDITOR (I) C16 92,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,560,000

926168 2025 MARIA LAURA DE FILIPPIS CESPEDES PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

926244 2025 CYNTHIA ANA TERESA MARTINO SORERA PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

926743 2025 CESAR ANIBAL AMARILLA OSORIO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

927516 2025 JUAN JOSE MARTINEZ AGUIAR DIRECTOR GENERAL (I) AD2 171,148,746 58,500,000 0 30,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 29,096,931 0 3,422,539 25,012,139

927632 2025 GLORIA ELIZABETH BENITEZ RAMIREZ MIEMBRO TRIB. DE NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,289,849

927655 2025 SARA ARAUJO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,796,745

927705 2025 FAUSTO MARTIN ACOSTA FLECHA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,153,740 420,000 0 0 0 3,994,454

927790 2025 AVELINO ALI HETTER GARAY RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

928078 2025 NAIDA BEATRIZ NUÑEZ GUILLEN ASESOR (II) B34 79,794,360 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,999,530

928508 2025 CARLOS ANIBAL CABRIZA RIOS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,529,849

928734 2025 MARIA RAQUEL DEL PUERTO DE SILVA PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

928901 2025 MARIA DEL CARMEN CACERES DE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,275,950

929463 2025 MARIA CARMEN SILVA BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,716,972 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 2,495,968 0 0 0 0 4,598,300

929568 2025 ADOLFINA LOPEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

929670 2025 ALICIA CONCEPCION GALEANO DE IBARRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,990,000

929777 2025 DORA BENITEZ ORTIZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 18,654,016

929906 2025 ZULLY MARIA CARMEN TOLEDO DUARTE JEFE DE SECCION (I) JB3 64,816,266 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,758,355

929945 2025 MARIA JOSE TORRES FERREIRA ASESOR (I) B36 119,983,333 0 0 0 3,756,000 5,216,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,746,333

930058 2025 MAGNO DERLIS AYALA RAMIREZ JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 9,900,000 700,000 0 0 0 11,285,000

930226 2025 JUSTO PASTOR ARCE BENITEZ JEFE DE DIVISION (II) D26 43,778,614 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,997,245

930592 2025 FRANCISCA BEATRIZ BAEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

931249 2025 MARIA LUZ MARTINEZ VAZQUEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

931383 2025 DOMINGO RAMON GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,612,775

931466 2025 ROMY ALICE AQUINO LURAGHI REGISTRADOR FA3 58,946,532 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,406,655

931669 2025 ESTELA BEATRIZ OVIEDO DE MERELES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 3,498,563

931761 2025 ZUSAN KARIN DOMENECH BAEZ MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL JT2 202,273,134 57,166,667 0 77,215,273 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 28,764,588

932393 2025 NILDA ELIZABETH CUEVAS MARTINEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

932969 2025 BERNARDO DERLIN BARRIOS ALFONSO SUPERVISOR (II) C5E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,073,889 5,275,950

933410 2025 BLANCA ELIZABETH CHAPARRO DE ORTEGA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 10,515,000

933606 2025 RAFAEL JOAQUIN DOMINGUEZ BURGOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 58,806,540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,449,452

933641 2025 LOURDES ELIZABETH GONZALEZ PEREIRA DIRECTOR GENERAL (I) AD2 204,297,492 58,500,000 0 15,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,884,756 24,009,791

934741 2025 MARIA PAOLA ORTIZ AVALOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,248,475 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,464,039
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934810 2025 NORMA BEATRIZ CAREAGA DE CORONEL REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 9,900,000 0 0 0 0 7,466,500

934815 2025 PORFIRIA MELGAREJO DE OCHOLASKY COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

934871 2025 MARIA LIZ GONZALEZ VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDCCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

934875 2025 JULIA OTILIA BARRETO DE AQUINO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

934980 2025 ABELARDO GUILLERMO YEZA ARAUJO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,050,000

935607 2025 NELSON ZARACHO CORONEL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

935832 2025 ELVIO PEDRO BENITEZ CALONGA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

935833 2025 BERNARDO ABRAHAN MANZUR GARC ETE ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

936224 2025 MARIA LETICIA FRACHI VARGAS JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

936453 2025 ALBA ANTONIA ARRIOLA BOGADO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 95,860,741 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,938,395

936655 2025 NELIO FERNANDEZ LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

937483 2025 LOIDA PAREDES DE AGÜERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,450,000

938073 2025 LADISLAO MARTINEZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,838,779 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,568,509

938914 2025 ANTONIA MAGDALENA ESPINOZA AGÜERO DE LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,877,608

939724 2025 RAUL ANTONIO IBARRA AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,100,000

940072 2025 NORMA CONCEPCION DANIELA RIQUELME DE INSFRANREGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,900,000

940160 2025 CARLOS MARIA ALDERETE FLORENTIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

940161 2025 DERLIS JHONY DUARTE ROLON JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 0 0 21,998,907

940342 2025 MIRTHA ISABEL GOMEZ VERLANGIERI DE CUBILLA TECNICO FORENSE JY2 89,750,000 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,336,777

940553 2025 JULIAN GONZALEZ CACERES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JE4 50,045,677 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,630,473

941089 2025 MARIA ANGELICA GALLARDO VERA DE VELAZQUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,285,000

941093 2025 SONIA NOEMI GALLARDO VERA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 11,835,000

941749 2025 LIDIA ROSA DAGUERRE AQUINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,655,460

943095 2025 RUBEN ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB9 76,800,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,753,328 0 0 0 0 7,796,110

943124 2025 NIDIA ELIZABETH FERNANDEZ CATTEBEKE MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,429,849

943144 2025 EDWARD ALEXANDER XAVIER VITTONE ROJAS MIEMBRO DE TRIBUNAL DE CUENTAS JT8 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,029,849

943514 2025 IRENE MARIA AUXILIADORA LOPEZ INSAURRALDE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

943844 2025 LILI BEATRIZ MOSER DE GARCIA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

944081 2025 LUCINA BEATRIZ AYALA OLMEDO AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 10,155,408 770,000 0 0 0 4,494,593

944627 2025 EULALIA GAONA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 32,460,384 0 0 0 0 5,816,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,189,754

946042 2025 VIDAL ORTIZ RECALDE AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G36 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

946115 2025 MYRIAN ZARATE ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

946393 2025 JUAN CARLOS GONZALEZ CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 215,254 2,964,976

947783 2025 MIRTHA ROSALUZ ORIHUELA ACUÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B49 81,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,300,000

948102 2025 DELSSY MARIA SANTA CRUZ DE YEZA MIEMBRO DE TRIB. EN LO LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

948266 2025 JUAN ERNESTO GONZALEZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

948868 2025 INGRID BELEN ARMOA YEGROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

949796 2025 EMILIA ELISA MELGAREJO SANABRIA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

951067 2025 MARIA EUSEBIA GARAY DE MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

952881 2025 MARIA ZUNILDA FLEITAS DE VILLALBA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

953205 2025 LOURDES LILIANA CESPEDES DELVALLE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,219,251 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,644,937

953363 2025 LUIS ALBERTO SULLOW ASESOR (I) B35 100,513,138 0 0 0 0 4,001,665 0 0 0 11,933,335 0 2,700,000 0 0 0 0 9,929,011

954497 2025 LAURA BEATRIZ LOPEZ PANIAGUA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,973,000

954551 2025 SONIA ELIZABEHT CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,702,738 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,617

954575 2025 BLANCA GRISELDA BERAUD MORAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,984,115

954577 2025 BARTOLOME DOMINGUEZ PAREDES MIEMBRO DEL TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

954579 2025 BLANCA CONCEPCION BAZZANO DE CABAÑAS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

954626 2025 GLADYS BERNARDINA ASTIGARRAGA PANIAGUA INVESTIGADOR J7A 112,999,236 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,776,603

954641 2025 BENJAMIN VERA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

956069 2025 EPIFANIO CABALLERO RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

956919 2025 OSVALDO RIVAS MAIDANA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

959612 2025 LILIO FRANCO BOBADILLA RODRIGUEZ JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

959895 2025 EDGAR FABIAN SERVIN MAYEREGGER ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

960053 2025 ANASTACIO CAREAGA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

960487 2025 REINALDO MARTINEZ BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

960634 2025 TERESITA ELIZABETH BEDOYA LATAZA DE ARCE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,494,115

960938 2025 ROSSANA MALDONADO NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

962611 2025 MARIELA IRENE GOMEZ KOKES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

963143 2025 JULIO CESAR GONZALEZ ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,682,090

963490 2025 ROSANNA ROCIO ROLON FILIPPINI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

966862 2025 BALBINA ANTONIA MENDOZA DE FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,245,460

967031 2025 BIENVENIDO MARIO ALBERTO PAREDES GONZALEZ DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,062,348

967934 2025 BLAS MARIA CORBETA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,414,830

968923 2025 CARMEN GAONA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,774,830

969199 2025 ZULMA MARISOL VAZQUEZ FERREIRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 11,400,000 0 0 0 0 0 0 6,400,000

969418 2025 NIDIA ESTELA CANTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,770,576 0 0 0 0 4,045,857

969786 2025 BRUNA MARIA PINEDA DE PAYA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,878,470

969788 2025 DALMACIA GRISELDA GALEANO GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,800,000

972949 2025 CATALINA MERCADO DE SILVA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

973205 2025 NIDIA BEATRIZ DUARTE VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,987,388 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,858,949

973250 2025 RAMONA BLANCA ESTELA DURE DE MOLINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

973262 2025 GERARDO RUIZ DIAZ RUIZ DIAZ JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

976306 2025 ZUNILDA GLADYS VILLALBA PEREIRA AUXILIAR (II) G45 33,393,154 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,984
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976492 2025 LILIAN ELIZABETH MACHUCA PEREIRA PROFESIONAL SUPERIOR II XS2 0 0 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000

977438 2025 WALTER ARMANDO RAMIREZ AÑAZCO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

978036 2025 NELCY INMACULADA CONCEPCION GONZALEZ MIERESJEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

978207 2025 CARLOS ALBERTO VELAZQUEZ RIVEROS DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

978276 2025 FELICIA TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 5,223,114 0 0 0 0 4,034,280

978585 2025 DELIA KENIA AQUINO ESPINOLA REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

978616 2025 MAXIMA TERESA DE JESUS LOPEZ CENTURION REGISTRADOR (III) F42 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 1,523,508 0 0 0 0 4,274,044

979136 2025 MARIA MARTA CANDIA DE KLEIN ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

979537 2025 ANA BEATRIZ LOPEZ SANABRIA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,328,700 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,092,669

980144 2025 FELISA RAMONA OJEDA MARTINEZ AUDITOR (I) C14 81,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 7,535,000

980561 2025 MILCIADES RAMON GARAY UGARTE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

980888 2025 SIXTO RAMON OVELAR OCAMPO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

981640 2025 MARIA MAGDALENA DOS SANTOS LLAMOSAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,720,107

981641 2025 ALFREDO MOISES CABALLERO CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

981717 2025 MARIA LORENA ETCHEVERRY FLORENTIN JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

982637 2025 JUAN OVIEDO JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

982670 2025 LUIS ALBERTO ANDRADA VIANCONI JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,136,111 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,261,342

983501 2025 MERCEDES ELIZABET BALBUENA ORTIZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 59,468,849 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,695,586

983731 2025 MARIA GRACIELA FERNANDEZ BILBAO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 39,848,600 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,729,624

984037 2025 CIRIACO RAMON MALDONADO BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 5,875,000

985073 2025 NERY RAMON MARQUEZ ROA ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

985113 2025 CARMELINO OJEDA CABALLERO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

985543 2025 NORMA BEATRIZ GALEANO DE LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

986001 2025 GLORIA NOEMI MOREL DE CACERES TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,376,467 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 5,966,667 0 0 350,000 0 0 0 7,443,871

986168 2025 MIRNA ELIZABETH FRANCO MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,158,952 350,000 0 0 0 3,611,263

986803 2025 FELIPA PANIAGUA DE JORGGE JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

987070 2025 LINA MERCEDES CESPEDES ROJAS PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

987185 2025 GUSTAVO RAMON SILVA OJEDA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 9,900,000 0 0 0 0 7,257,083

987255 2025 ESTELA HUMADA GARCETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,209,630

987260 2025 MIA FERNANDA OJEDA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 83,898,889 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,491,574

987261 2025 RENE FERNANDO OJEDA MARTINEZ DIRECTOR (I) A1B 176,613,334 0 0 0 4,296,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,242,444

987566 2025 JOSE MARIA ALEGRE VILLAGRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,809,020

988187 2025 JOSEFINA GUNSETT MELGAREJO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

989298 2025 GREGORIO IGNACIO LEON MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,540,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,605,683

990784 2025 BIRGITT KNUST CHEKERDEMIAN TECNICO AC2 126,841,606 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,430,133

990959 2025 MARIA ALICIA RAMIREZ DE ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

991012 2025 JOSE MAGNO FLORENCIO VARGAS GOITIA MIEMBRO DE TRIB. C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

991331 2025 JUAN MARTIN KUNZLE BENZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

991400 2025 VIRGINIA VERON GOMEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

991517 2025 VICTOR MANUEL RIEGO GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 350,000 65,590,620 0 1,033,219 10,600,000

991794 2025 CARLOS ALBERTO RIVEROS RIVEROS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

992220 2025 ANDRES ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCF 96,660,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,555,000

992346 2025 MAGNO LOPEZ ARRUA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

992454 2025 AGUSTINA GODOY DE AQUINO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

992524 2025 MYRIAM CONCEPCION AYALA FARIÑA DE ROJAS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

992734 2025 GUSTAVO RAMON BOVEDA ROMERO MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,289,849

993143 2025 CARLOS RAFAEL DOMINGUEZ FRETES JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 2,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 11,473,858

993215 2025 TERESA MANUELA ALCARAZ OLSELLI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

993546 2025 MONICA LORENA BOGADO PEREIRA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

993590 2025 EVA ILLA DE VERZA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

993852 2025 CARLOS MANUEL LOPEZ ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,629,278

994113 2025 ROMINA MARIA PAIVA GODOY ASESOR (I) B35 97,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 8,658,333

994202 2025 ROSALINDA GUENS DE BENITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,033,619,339 0 0 29,252,414

994761 2025 MARIA ADELA ZUCCOLILLO GADEA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,328,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,519,058

994777 2025 SILVIA BEATRIZ LOPEZ SAFI DIRECTOR (I) A12 97,479,564 0 0 0 6,924,000 4,165,000 0 0 0 0 38,991,826 0 0 0 0 17,058,680 12,296,698

994862 2025 ADRIANA ROCIO ARZAMENDIA CASTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,291,350

995546 2025 ALBERTO SIMON VELAZQUEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,050,000

996123 2025 MARIA DEL ROCIO GOSSEN DE ABRAHAM MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

996305 2025 PAULO AGUSTIN WAIMBERG CACERES MEDIADOR J77 64,997,824 0 0 0 7,160,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,510,374

996513 2025 LUCIA GRACIELA RAMIREZ DE CABRAL TECNICO FORENSE JY4 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

997082 2025 MARIO CAMILO TORRES LEGUIZAMON MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 194,017,220 51,000,000 0 56,603,273 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,995,040

997392 2025 JOSE FELIX ROLON UNZAIN REGISTRADOR FA3 59,020,500 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,266,431

997466 2025 DANIEL HECTOR KARLIK STAWER ASESOR (I) B35 106,503,333 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,224,305

997509 2025 MYRIAM STELLA CHAPARRO JARA DE MATTO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,042,383 0 0 10,868,600

997510 2025 MONICA BEATRIZ CHAPARRO DE PAIVA ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

997802 2025 CARLOS ANTONIO MARTINEZ GONZALEZ ASESOR (I) A14 81,559,927 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 4,470,000 0 0 7,877,188

997808 2025 NURY MABEL LLANES OCAMPOS DIRECTOR I A1B 177,600,000 14,500,000 0 44,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 11,080,000 0 279,830 21,491,666

997877 2025 PEDRO JOSE KERNECHNY ROVATE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

997972 2025 CANDIDO MODESTO CABALLERO BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

998234 2025 MIRIAN NATIVIDAD ARREGUI ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

998338 2025 ROSA CANDIDA GUEVARA DE BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,848,757

999024 2025 CARMELO FLORES ZARATE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,391,843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,653

999028 2025 BARBARA RAMONA LEIVA BAREIRO DE MORENO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600
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999089 2025 GUSTAVO CAÑETE GAONA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,810,000

1000321 2025 ANA MARIA OCAMPOS BAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,693,600

1001114 2025 RAMONA CONCEPCION LEGUIZAMON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 800,000 0 0 0 4,968,450

1001929 2025 RAMONA ELVIRA CACERES VERA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,938,466

1001999 2025 ILDA PEÑA DE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 9,900,000 0 0 0 0 7,616,083

1002338 2025 FLORENTIN GONZALEZ VELOZO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

1002634 2025 GERONIMO VARGAS FERREIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1002928 2025 MAURA VILLASANTI CABRERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1003162 2025 ANDRES BENITEZ ZARATE AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,328,001 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,137,333

1003353 2025 JORGE ANTONIO NARVAEZ DAVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1004303 2025 ANTONIO DIAZ CUEVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 700,000 0 0 0 5,557,363

1004354 2025 ROBERTO ANDRES SAMANIEGO ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

1004631 2025 ALICE ELEIDA CHAMORRO ZARATE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

1005064 2025 MARYLYN  TERESA . PANIAGUA BALBUENA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1005981 2025 LUCIO RAMON RODRIGUEZ LEZCANO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1006517 2025 EDGAR DARIO JARA OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,960,000

1006749 2025 MARIA NIDA CACERES SANTACRUZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,750,000

1007575 2025 DIOSMEDE FLORENTIN ARGAÑA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 8,808,750 0 0 0 0 7,184,063

1007688 2025 NILDA ESTER ALONSO TORREBLANCA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,203,460

1007765 2025 GENARO FARIÑA GAVILAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,682,090

1008154 2025 CLAUDIA MARIA ENRIQUETA FERNANDEZ BARUJA ASISTENTE JUSRISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,188,905

1008310 2025 HORLANDO RAMON BOGADO TORALES SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1008693 2025 FELICIANA FLORENTIN CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1009689 2025 CYNTHIA YUDITH RAMIREZ DE MELGAREJO MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1010148 2025 ANTONIO CENTURION CRISTALDO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1010352 2025 HELGA CATHERINE PERALTA MILTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

1010387 2025 ELBA DELGADO VDA. DE CHALUB TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD1 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

1011324 2025 ALICIA RAQUEL TROTTE ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,733,568 350,000 0 0 0 3,434,999

1011685 2025 MIRTA AIDE GODOY SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,615

1011991 2025 GUSTAVO RUPERTO FERNANDEZ GUILLEN JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,800,000

1012348 2025 RODNEY ANGEL DIAZ CACERES MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1013044 2025 CEVERO BAEZ MARECO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,612,775

1013161 2025 SOLVEY ALEJANDRA CASTILLO HELLER JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 900,000 700,000 0 0 0 10,525,000

1013934 2025 DANIEL ROA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,628,410

1014018 2025 GLORIA BEATRIZ CABRAL ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

1014959 2025 LOURDES DE MENDOZA DE CANDIA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1017846 2025 FABIAN ANTONIO WEISENSEE IAFFEI JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,758,907

1018294 2025 JULIA HELENA FERNANDEZ ALBERTINI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAE 103,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 0 9,626,667

1018336 2025 JULIO CESAR CABAÑAS MAZACOTTE MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1018340 2025 HERMINIO ARIAS ENRIQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000

1018865 2025 MARIA ESTHELA SILVA DE MENDOZA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1023375 2025 MANUEL GERALDO SAIFILDIN STANLEY JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,914,207

1023859 2025 HERIBERTO LUGO CAÑIZA JUEZ DE 1° INST C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

1023893 2025 VICTORIANA CACERES DUARTE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 41,675,400 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,521,857

1023939 2025 MARIA CELESTE LEGUIZAMON BENITEZ COORDINADOR (I) J57 74,705,046 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,078,253

1024767 2025 FLORA MARIA JOSE MACIEL BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,716,972 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,748,303

1024806 2025 FRANCISCO LUIS ASTIGARRAGA FELTES JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1026131 2025 ANA MARIA AGUIRRE DE INSFRAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

1026749 2025 GLORIA JUANA EVANGELINA GAONA DE CANATA CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 5,400,000 0 0 0 0 5,444,115

1026913 2025 ELSA MARIA FIDELINA GARCIA HULSKAMP JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1027328 2025 JUAN FERNANDO BOGADO ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

1027593 2025 GLADYS ALICIA VILLAMAYOR DE GODOY JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1028278 2025 TEODORO GIMENEZ ACOSTA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1029466 2025 ANANIO GARCIA JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1030228 2025 ALCIDES HONORIO ROJAS DAVALOS JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 12,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,947,191

1031195 2025 LILYA MARIA BELLMAR CASAL DI LASCIO ASESOR J3B 115,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,700,000

1031224 2025 ALBA CATALINA CENTURION GARCIA DE ZUÑIGA MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1031858 2025 LUIS ALBERTO RUIZ DIAZ MERSAN JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,810,000

1032272 2025 MIRNA DE LURDES ALFONSO YEGROS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1032951 2025 TEOFILA PEDROZO FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1033267 2025 ENRIQUE JAVIER VILLALBA CUBILLA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 11,710,000

1033671 2025 GLORIA ASUNCION BRAGA DE PAREDES JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,043,052 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,527,865

1034148 2025 RAMON OSBALDO FRETES ALCARAZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1034330 2025 MARIA MERCEDES GIMENEZ DE ESPINOLA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,300,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,745,683

1035816 2025 MILNER BORJA DENIS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1036023 2025 CRISTINA RUBIO VILAPLANA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,197,191

1037373 2025 MARTA BEATRIZ ESPINOZA AGÜERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

1037390 2025 ANDREA MARIA PORZIO SERRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 167,383 0 0 11,663,409

1037488 2025 EDGAR GUSTAVO ESPINOLA FLORENTIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF8 45,790,570 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,673,491

1038054 2025 ANGEL ASUNCION RUIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

1038210 2025 MARIO ALBERTO MORENO VEGA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 350,000 0 0 0 5,975,000

1038367 2025 LILIAN CELESTE MERNES DE GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1039584 2025 HECTOR RAMON ALARCON FIGUEREDO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,938,466
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1039801 2025 DENISE LEANDRA GONZALEZ GIMENEZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,250,000 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 7,836,166

1040101 2025 MARTA SUSANA SANABRIA MEZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) F2C 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

1040648 2025 ZUNILDA CACERES AQUINO DE SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

1040733 2025 ENRIQUE ALBERTO DUARTE DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,762,410 350,000 0 0 0 6,843,613

1040929 2025 JUAN ALBERTO VILLALBA ACEVEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 34,980,776 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,413,675

1041352 2025 NEMESIA RODRIGUEZ DE ARCE JEFE DE DIVISION (II) D24 41,859,379 0 0 0 0 4,141,666 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,833,420

1042572 2025 LOURDES CONCEPCION OSORIO CABRERA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 7,525,000

1042909 2025 ANA MARIA SILVA GONZALEZ GRANADO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 54,714,700 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,096,256 0 0 0 2,746,641 6,010,911

1042994 2025 TERESA AYALA DUARTE RELATOR J4A 129,600,000 0 0 15,960,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,950,000

1043217 2025 ELBER CELEDONIO NOGUERA OTTO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,492,415

1043388 2025 STELLA MARYS PAREDES MONTIEL ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,635,000

1043689 2025 CELIA ISABEL JACOBS GALLAS JUEZ 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1043981 2025 JUAN VICENTE MARTINEZ MIRANDA PSICOLOGO FORENSE J87 89,500,000 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662,982 8,164,389

1044691 2025 CLAUDIA DONATELLA MARTINEZ MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,968,396 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,790,699

1045049 2025 GRACIELA ELIZABETH BOBADILLA PEDROZO FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,333,000

1045076 2025 FELIPE JACINTO MILTOS BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO II D4C 53,746,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,478,905

1045190 2025 CRISTIAN RAMON GONZALEZ GALLARDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,292,489 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,629,596

1045247 2025 PAOLA ROSSANNA CAMPOS ECHAGUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1045310 2025 HECTOR ALFREDO MELGAREJO BORDON JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,100,000

1045562 2025 SANDRA PATRICIA SILVEIRA BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

1045668 2025 CRISTOBAL ELPIDIO RODRIGUEZ OLMEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,557,363

1045729 2025 LIDIA BEATRIZ CARDOZO DE BENITEZ JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,360,000

1046608 2025 EMILY CYNTHIA SANTANDER DONNA ASESOR JURISDICCIONAL J30 122,970,420 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,107,535

1046610 2025 MARIA ELIZABETH SANTANDER DONNA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

1046644 2025 ZULMA MARIA VILLALBA SOTELO DIRECTOR (I) JJ7 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,485,000

1046666 2025 MIRYAN BEATRIZ AMARILLA DE PAREDES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,950,000

1046747 2025 LUZ ELIZABETH ESCAURIZA DOMINGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,581,930

1046928 2025 HUGO NERY MOLINAS CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,493,735

1046945 2025 MARIA MERCEDES OJEDA AQUINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,950,000 0 0 3,866,690

1047421 2025 LIZ FATIMA INSFRAN CARBALLO DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 58,500,000 0 53,280,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,975,000

1047529 2025 ROBERTO CARLOS BAZAN GOMEZ SECRETARIO/A (III) JPC 79,851,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 8,504,300

1047693 2025 RUBEN DARIO FLEITAS CABRERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1048004 2025 LUIS ROBERTO AMARILLA LURASCHI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B56 114,780,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 10,150,000

1048819 2025 CAYO JULIO CESAR VERA LOPEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1049002 2025 NILDA BEATRIZ CABALLERO RAMIREZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1049281 2025 GERALDINE CASES MONGES MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1049573 2025 FRANCISCO JAVIER ARCE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB5 93,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,300,000

1051058 2025 LIDUVINA OTAZU DE MERELES JUEZ DE 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 58,314,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,268,440

1051664 2025 DANIEL NAVARRO LEGUIZAMON JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,431,235

1051863 2025 LIZ ELINA OZUNA DE VIVEROS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

1052319 2025 LORENZO NATIVIDAD DELVALLE RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

1052418 2025 MIGUEL OSCAR LOPEZ SOSA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1052499 2025 ANICIA GLADYS VERA DE CHAMORRO AUXILIAR DE SERV. GRALES.(II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

1052887 2025 MARIA TERESA CAÑETE ACOSTA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

1053219 2025 NORMA ELIZABETH SALOMON MARIN JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1053431 2025 SUSANA FLORENTINA AGUILAR LEZCANO JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,407,191

1053463 2025 NANCY ELIZABETH GONZALEZ BORJA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 46,911,720 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,259,310

1053790 2025 MARTHA RAMONA DUARTE BRIZUELA DE FERREIRA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,557,191

1053972 2025 APOLONIA BORJA DE GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,238,496 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,116,957

1054477 2025 LUIS WILFRIDO MERELES LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,975,000

1054595 2025 LEONARDO JAVIER ZARZA ALBERTINI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 7,348,357

1054596 2025 CESAR AUGUSTO ZARZA ALBERTINI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 64,453,150 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,716,234

1055025 2025 MIRTHA GRACIELA JAQUET PARRA DE CARDUS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,238,410

1055111 2025 JUAN JORGE CORRALES PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,274,020

1055390 2025 LOURDES IRMA SANDOVAL LOPEZ DIRECTOR (II) JJ5 145,207,941 0 0 0 7,160,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,697,328

1055701 2025 GUILLERMO ARIEL RIVEROS FLORENTIN JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1055719 2025 RAMONA BENITEZ JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,335,374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,800,000 0 0 0 0 3,094,614

1055721 2025 NANCY DANIELA FLEITAS AQUINO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1055845 2025 NELSON ANTOLIN MERCADO PORTILLO JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1056259 2025 PEDRO ALCIDES BENITEZ CRISTALDO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

1056508 2025 GUSTAVO NARCISO AGUERO BOGADO CAJERO (II) E35 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 350,000 0 0 0 4,116,690

1056833 2025 LOURDES PATRICIA AYALA RODRIGUEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,460,000

1056851 2025 VIVIANA GRIMILDA CARDOZO SOTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,577,656 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,754,193

1056872 2025 JUAN ALBERTO DELVALLE LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,385,000

1057131 2025 MYRIAN ZORAIDA PEREZ BENEGAS DE AUGSTEN TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 7,966,000

1057138 2025 MARCOS ENRIQUE GONZALEZ MONTIEL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,674,608 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,212,869 5,078,884

1057489 2025 GUILLERMO NICOLAS JARA SILVA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1058252 2025 LISA ROMINA BAREIRO ROTELA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,306,745

1058386 2025 RAUL ANTONIO INSAURRALDE GALEANO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

1059627 2025 HUGO RAMON DELGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,128,594 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,120,716

1059641 2025 ADELA MABEL UNZAIN MARTINEZ MEDIADOR J77 64,997,824 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,122,541

1059707 2025 MIRTA ANTONIA RODRIGUEZ TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

1060055 2025 RUBEN DARIO GIMENEZ VILLALBA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309



17 de 

1060840 2025 NORMA BEATRIZ QUINTANA DE ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

1061170 2025 SALLY ELIZABETH CARBAJAL GIMENEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1061274 2025 EVA CRISTINA AGUILERA DE VILLASANTI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B17 85,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1061788 2025 RAQUEL ELIZABETH VALDEZ GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,510,020 0 0 0 7,200,000 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 65,689,980 0 0 10,700,000

1061800 2025 LUCIA RECALDE DE MENDOZA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,946,745

1062328 2025 STELLA MARIS ALCARAZ MACHUCA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1063100 2025 LUIS ALFREDO SAMUDIO LEDESMA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,794,016

1063177 2025 ANGEL ARNILDO COLMAN MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,930,082 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,577,506

1063278 2025 NANCY VEGA DE CACERES ASESOR (I) B36 83,520,705 0 0 5,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,058

1063369 2025 LUIS ANTONIO GENTA SIMBERLI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,186,906 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,197,936

1063751 2025 MONICA BEATRIZ KIESE DE VAZQUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1064193 2025 REINA ELIZABETH RIVAS DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1064837 2025 ANA CAROLINA FIANDRO DE ORTIZ TECNICO FORENSE JY6 89,721,528 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,184,821

1064994 2025 ODILIA GAMARRA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,261,294

1065553 2025 EVA EDITH ARTETA MELGAREJO DE ALDERETE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1065679 2025 ARMINDA DURE DE OVELAR AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1066572 2025 TOMAS LEZCANO DUARTE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1066912 2025 MARIA EUGENIA ESCURRA AUDITOR (I) C15 88,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 9,589,566 8,660,000

1068323 2025 NESTOR ANDRES ACHUCARRO OCAMPOS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 106,800,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,999,999

1069741 2025 SONIA LEONOR DELEON FRANCO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

1070691 2025 LUZ ROSANNA BOGARIN FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1071364 2025 MARIO MODESTO OZORIO CAÑETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,203,460

1071744 2025 RUBEN DARIO PORTILLO TORALES JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,593,334 0 0 0 7,160,000 0 0 0 0 0 9,546,666 0 0 0 0 0 10,441,666

1071745 2025 YOLANDA ELIZABETH PORTILLO TORALES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

1071848 2025 LUCIO CRISTALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,450,000

1072967 2025 VICTOR ENRIQUE ROJAS GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1073870 2025 MARIA ANGELA GONZALEZ DELORENZI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,693,600

1074319 2025 IMBERT MILCIADES MERELES LEYTE DIRECTOR GENERAL (I) AD2 192,664,266 58,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 1,938,871 0 4,262,030 21,951,927

1074366 2025 CARLOS RUBEN BARRETO BENITEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,254,016

1074404 2025 HUGO JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL I JAC 77,440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,453,333

1074498 2025 MARIA ISABEL FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

1074613 2025 LUCIA ADELAIDA ECHAURI NILL ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 15,134,295

1077483 2025 GLADYS ZUNILDA BAEZ VDA. DE ENCINA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1077945 2025 LIDIA ELIZABETH SILVA MACHUCA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1079746 2025 MIRTA RAMONA VACCARI MARIN JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,463,727 7,810,000

1080013 2025 LUISA HAUDENSCHILD ESPINOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 9,000,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,942,993

1080838 2025 GLORIA AZUCENA GARAY IRALA JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1081019 2025 SONIA RAQUEL BAEZ BOGADO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,360,000

1081734 2025 HECTOR ISMAEL ESCOBAR ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1084015 2025 EZEQUIEL ALDERETE GODOY JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 420,000 0 0 0 3,223,309

1084758 2025 GLADYS ZUNILDA MONGES ROJAS JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 10,766,292 0 0 11,457,191

1085157 2025 JUAN CARLOS ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

1085789 2025 ARNALDO ARAUJO GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,268,428 0 0 0 0 4,731,999

1087746 2025 LIDIA BUENAVENTURA BAEZ FLEITAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 74,914,304 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,098,080

1087940 2025 LIDIA RIOS ESPINOLA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1087958 2025 PABLO GERONIMO RIOS BENITEZ RELATOR J4A 75,600,000 0 0 12,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,350,000

1088522 2025 ELSA ORFELINA BRITEZ RIOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,560,000

1089253 2025 JUAN VILLAR RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,930,980

1089307 2025 LILIAN ROSANA CABELLO RIVAROLA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1090097 2025 JULIO FEDERICO ROMERO SCHACHTEBECK AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G36 33,487,762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,646

1090650 2025 SUSANA MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,450,000

1091002 2025 VICTOR HUGO LIUZZI ENCINA JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 700,000 0 0 0 10,884,722

1091056 2025 LUIS RAMON DELEON ROJAS AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1091103 2025 JOSE AGUSTIN FERNANDEZ RODRIGUEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1091709 2025 EDGAR LEZCANO PORTILLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1091967 2025 YSABEL ARRUA DE LOPEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,444,467 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,159,761

1092197 2025 LIZZA CAROLINA GENES ESTRADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,627,121 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,328,926

1092256 2025 EDITA BLANCO LEON SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1092571 2025 MAURICIA FARIÑA DE MENDOZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1092790 2025 ELISA ZAVALA DE GIMENEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 3,099,657 11,350,000

1094463 2025 CARLOS MARIA LEZCANO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,674,020

1094464 2025 CARLOS ALBERTO LEZCANO FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1095990 2025 MARIO IGNACIO MAIDANA GRIFFITHS MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,289,849

1096088 2025 JACINTA AVELINA VILLASANTI SANTACRUZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,860,000

1096089 2025 SONIA RAQUEL VILLASANTI SANTACRUZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 7,125,000

1096161 2025 CARLOS ARNALDO DUARTE SILVERO TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,061,525

1096948 2025 WALTER RAUL MENDOZA ORUE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1097198 2025 CARLOS GIULIANO LEZCANO OCAMPO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,648,309

1098248 2025 ARNULFO FRUTOS FLORENTIN JEFE DE SECCION (II) JB2 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,635,950

1098765 2025 GUILLERMO JAVIER SANABRIA CENTURION JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 138,907,392 33,229,167 0 26,125,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 16,521,796

1099677 2025 TERESITA DE JESUS FRETEZ OCAMPOS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 6,306,745

1100545 2025 CARMEN BENITEZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 49,766,871 0 0 0 0 5,949,999 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,643,072

1101224 2025 MARIA DEL CARMEN MELGAREJO DE CENTURION JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 83,799,615 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 13,800,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 9,893,301
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1101478 2025 ZORAIDA OLGUIN MOREIRA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1102067 2025 MARIA EVARISTA AGUILERA DE GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1102176 2025 GRACIELA LOPEZ BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,450,000

1102210 2025 DANIEL MARIA SALINAS FUENTES JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,248,644 7,050,000

1102248 2025 LOURDES ELIZABETH PEÑA VILLALBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1102281 2025 ALBERTO JOAQUIN MARTINEZ SIMON MINISTRO J02 289,583,340 71,669,900 0 115,571,191 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 862,653 0 5,620,993 40,907,256

1103354 2025 SANDRA FABIOLA PAVON SANCHEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 6,865,000

1104375 2025 BERNARDA QUIÑONEZ DOMINGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 39,002,031 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,168

1104561 2025 JORGE ALBERTO RESQUIN TORALES OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 43,245,969 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,456,663

1105440 2025 NURIA AGUSTINA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,978,905

1105507 2025 ANTONIA SEVERIANA BAEZ YAPARI REGISTRADOR (I) F19 54,467,220 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,223,935

1106616 2025 LUCIA LEZCANO STEIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,771,275 0 0 0 0 5,039,696

1106708 2025 NIDIA LUCIANA GONZALEZ ROLON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1107414 2025 CELIA MARTINEZ AQUINO AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

1107804 2025 PEDRO CESAR IRALA EICHENBRENNER JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,457,191

1107857 2025 GLADYS ESTELA BOGADO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1110014 2025 AGUSTINA BENITEZ DE GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,474

1110683 2025 RAMON CABALLERO MARTINEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

1112600 2025 VICTOR ALFONSO FRETES FERREIRA MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 50,250,700 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,017,407

1113944 2025 NORMA BEATRIZ DELGADO CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

1116300 2025 CRISTINA GOMEZ GALEANO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

1117017 2025 GUSTAVO JOSE ENRIQUE GOROSTIAGA BOGGINO DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,225,000

1117059 2025 MAURA ANTONINA CARDOZO GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,295,460

1118168 2025 GUSTAVO AMARILLA ARNICA MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,205,422 26,289,849

1118627 2025 FRANCISCA TEODORA DOMINGUEZ GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1120615 2025 ELINA RAQUEL TERESA VEGA SOSA ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,117,670

1121882 2025 TEOFILO ANSELMO GALEANO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,873,322 0 0 0 0 6,632,776

1122419 2025 VICTOR HUGO ALEGRE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

1122533 2025 MARIA CONCEPCION IRALA REGISTRADOR FA3 58,575,000 0 0 0 4,260,000 5,916,667 0 0 0 11,833,333 0 0 350,000 0 0 0 6,715,417

1123164 2025 FULGENCIO TOMAS ROCHOLL CASTILLO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 10,800,000 0 1,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,487,500

1123548 2025 CARLOS OSMAR TORRES JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

1124448 2025 MARTA NOEMI PAREDES DE GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,210,531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,544

1124758 2025 OSMAR DAVID RODRIGUEZ ZARZA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 11,985,000

1125494 2025 SONIA ELIZABETH SANCHEZ LASPINA JUEZ DE 1°INST.PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,674,207

1125641 2025 ANGEL RUBEN GARCIA BAREIRO AUXILIAR (II) G45 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,120,980 1,190,000 0 0 0 3,626,177

1125711 2025 LEONARDO BARRETO LARROZA JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 10,710,000

1125721 2025 CARLOS ROBERT FERREIRA CAÑETE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

1126485 2025 FANY MARLENE RECALDE LOVERA AUXILIAR (II) G41 33,303,808 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,271,150

1126660 2025 HEBER PATROCINIO CHAMORRO DUARTE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,998,907

1126825 2025 ANGEL ROBERTO ESTIGARRIBIA VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B48 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

1127305 2025 MARCELINO AMADO AMARILLA GODOY TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,816,000

1127646 2025 FABIAN ZARATE RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

1128500 2025 EDGAR ARNALDO AGUILERA ALCARAZ SUPERVISOR (III) C51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1128817 2025 LIDIA MARIANA NUÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,675,000

1129410 2025 RAMON ALBERTO FLORENTIN CARDOZO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,089,507

1129460 2025 BERNARDA ANGELINA FERREIRA DE VACCARO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,150,000

1129728 2025 MARIA LOURDES VALDOVINOS DE AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,362,926 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,731,910

1129849 2025 AUGUSTO AGUSTIN RIENZI GONZALEZ TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 24,000,000 0 0 0 0 0 9,691,690

1130885 2025 LIZ MARIA LOPEZ RUIZ DIAZ ASESOR (I) A20 115,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,460,000

1132069 2025 SUSANA MARIA INES BAZAN DE SANABRIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

1132070 2025 SANDRA TERESITA BAZAN SILVERO MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1132332 2025 JUAN RAMON GIMENEZ MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,474

1132337 2025 HUGO VICENTE CASTILLO BENITEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 73,406,667 0 0 0 0 4,033,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,453,333

1133487 2025 MARIA LUISA FUGARAZZO PEREIRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,560,000

1135756 2025 MARINA ASUNCION MARTINEZ VDA. DE RIVEROS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1135905 2025 BEATRIZ OLGA MORAN AVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1135908 2025 CRISTINA FABIANA ESCOBAR VERDUN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 34,181,130 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,558,427

1135909 2025 JORGE DANIEL ESCOBAR VERDUN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1135910 2025 HERNAN LUIS ESCOBAR VERDUN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

1136105 2025 ZUNILDA CONCEPCION ORTELLADO TORALES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

1136313 2025 CARLOS ALDRIN GONZALEZ SAMANIEGO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,901,010

1136961 2025 MONICA ALEJANDRA POLETTI ESCOBAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

1136967 2025 CLAUDIA LILIANA SANTA CRUZ POLETTI COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,170,000

1137613 2025 SARA LEONOR CANER DELVALLE JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 10,485,000

1137807 2025 LUZ BELLA ELIZABETH COLUCHI BAEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD4 45,323,309 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,271,386

1138078 2025 GLORIA MABEL CENTURION GONZALEZ DE OLMEDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

1138343 2025 CARLOS ADRIAN ROITG SOSA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,860,000

1138797 2025 TERESA DE JESUS BENITEZ LISERAS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 104,720,001 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 21,540,000 0 0 0 0 0 0 11,379,277

1138942 2025 MARIA ALEXANDRA MARTON DE SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1139300 2025 YOAN PAUL LOPEZ SAMUDIO JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1140657 2025 NORMA GONZALEZ DE PEDROZO TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

1141635 2025 SILVANA MARIA DELPINO SAPENA RELATOR J4A 10,800,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000

1141973 2025 SABINO PERALTA AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,970,473
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1142059 2025 GLORIA HERMINIA MARTINEZ DE BARRIOS REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 5,250,000 0 0 0 0 6,883,750

1142115 2025 AGRIPINA ESTER SAUCEDO GARAY TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B48 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000

1142712 2025 RAUL ENCISO ROMERO MEDIADOR J77 65,067,925 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,130,355

1143592 2025 HELMUT HERMAN FORTLAGE NUÑEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 47,937,698 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,974,657

1144095 2025 OSVALDO ENRIQUE GONZALEZ FERREIRA MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,029,849

1144097 2025 CARLOS SEBASTIAN CABALLERO GENNARI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,860,000

1144276 2025 ANTONIO DE GIACOMI PRIETO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,836,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,585,442

1144352 2025 RODOLFO ARIEL BOGADO GONZALEZ JEFE DE SECCION (I) JQL 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,810,000

1144407 2025 NATALIA MARIA ALEJANDRA MUÑOZ CARMAN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,258,907

1144412 2025 GLORIA CORAZON COMAS DE ALVAREZ JEFE DE DIVISION (II) JC4 50,185,080 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 817,965 5,132,090

1144666 2025 MARTA IRENE RIVEROS TORALES COORDINADOR (I) J57 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

1145859 2025 BERENICE JONAS CAFFIERO GARAY RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 11,660,000

1145955 2025 MARIO GUIDO PERALTA ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1146630 2025 ALVARO RAMIRO MALBERTTI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1147962 2025 RAMON NARCISO SERVIN HONZI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 95,200,000 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,952,833

1148054 2025 GLADYS SUSANA MOREL ESCOBAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1148103 2025 EMMA VALENZUELA VAZQUEZ ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

1148433 2025 DOLLY AMANDA FLEITAS ORTIZ DE SANABRIA PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1148483 2025 MARIA ANGELICA SANABRIA VDA DE CENTURION REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 2,700,000 0 0 0 0 6,507,500

1148996 2025 SILVIO RAMON GARAY COLMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1149096 2025 MARIA LUJAN RUIZ DE ANDRADA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

1149159 2025 ADOLFO ESTEBAN MARTINEZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

1149286 2025 ROSA CONSTANCIA ALFONZO PINTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,479,099 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,289,924

1149292 2025 LILIAN GIOVANNA LURASCHI LARROSA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,861,074 10,050,000

1150760 2025 LUIS ENCINA CASTILLO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

1150803 2025 ANTONIO INSFRAN BARRETO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,486,431 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,535

1150849 2025 JULIAN CANO SANABRIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1152831 2025 CARMEN ALICIA BAEZ VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1153064 2025 MIGUEL ANGEL MIÑO CASAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

1153505 2025 GRACIELA MARTINEZ ESTIGARRIBIA MEDIADOR J77 64,997,824 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,122,541

1154209 2025 CESAR AUGUSTO BENITEZ MORA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1155636 2025 ANTOLIN DIAZ ZORRILLA SUPERVISOR (II) C56 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,134,115

1155668 2025 ANA GLORIA GUILLEN JARA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1157110 2025 BERNARDA AQUINO MOLINAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 1,120,000 3,960,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,366,632

1157122 2025 WALTER RAMON LOPEZ ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,236,328 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,429,694

1157304 2025 FRANCISCA SOLANA AQUINO ALGARIN JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1158960 2025 BONIFACIO ROJAS ZEBALLOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1160099 2025 MARIA LEONIDAS TROCHE SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,524,988 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,960,415

1160355 2025 ADOLFO RUIZ DIAZ MERELES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 46,526,010 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 13,200,000 10,800,000 0 0 0 0 6,227,166

1160671 2025 MARIA LOURDES COLMAN NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,821,330

1160731 2025 ALICIA VERONICA MARIA PEDROZO BERNI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,108,907

1161079 2025 SERGIO RAMON LOPEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,308,339 0 0 0 0 6,069,028

1161082 2025 ANTONIO MANUEL INSFRAN ALVAREZ MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,289,849

1161474 2025 MYRIAN JACINTA ROJAS MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,078,488 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,633,207

1161615 2025 ISABEL BEATRIZ BRACHO DE BRITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 39,875,000 0 31,350,000 3,960,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,192,802

1162003 2025 MARIA ELENA ISASI DE BORDON MEDIADOR J77 65,179,382 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,141,615

1162012 2025 DAVID ALEJANDRO MARTINEZ CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,768,600

1162442 2025 CELSO COLMAN JIMENEZ FISCALIZADOR (III) F35 38,260,199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,188,349

1162762 2025 EDGAR VICENTE GUTIERREZ CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 32,811,379 0 0 0 0 5,866,666 0 0 0 0 0 0 420,000 33,232 0 0 3,223,170

1162794 2025 CATALINO BOBADILLA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,487,762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,646

1162913 2025 LUIS ANTONIO VILLALBA ZORRILLA AUDITOR (I) C15 88,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 6,393,044 8,510,000

1163228 2025 JULIAN RICARDO RUIZ DIAZ RIQUELME JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,557,191

1163764 2025 MIRNA ESTHER ROLON PAREDES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1164136 2025 VERONICA PATRICIA DUARTE RODRIGUEZ ASESOR (I) B35 105,752,601 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 17,950,000 0 7,200,000 0 0 0 0 11,766,160

1164305 2025 MARIA ESTELA ARGUELLO IBARROLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,792,012 0 0 0 0 7,243,069

1165053 2025 RUBEN DARIO GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,782,763 0 0 0 0 6,004,314

1166099 2025 CLAUDIA KARINA FERREIRA DOS SANTOS JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 36,857,920 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,980,400

1166782 2025 SUNILDA ACOSTA DE FIGARI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAE 103,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,210,000

1167336 2025 LIDIA ROSA VILLASBOA VDA. DE DURE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

1168381 2025 CARLOS ALFREDO ESCOBAR ESPINOLA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 29,492,414

1168886 2025 LILIAN NOEMI VERA RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,634,291 0 0 0 4,236,000 0 0 0 20,003,334 0 0 0 0 0 0 0 4,989,469

1169494 2025 OLGA ALICIA LOPEZ DE LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1170054 2025 LILIANA MARIA GIMENEZ DE CASTILLO DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 13,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,182 20,625,000

1170056 2025 AIDA LUZ CAZAL SANABRIA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1170216 2025 MARIA TERESA BOBADILLA KENNEDY COORDINADOR J59 71,280,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236,779 6,300,000

1171509 2025 ALFREDO DOMINGO CUEVAS PALACIOS PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

1172088 2025 CARLOS DANIEL MASSA BENITEZ PROFESIONAL VI XM1 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000

1173233 2025 ROSA LIZ CHAMORRO IBARROLA DIRECTOR GENERAL (I) AD2 192,664,266 58,500,000 0 30,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,938,871 0 13,916,171 24,691,927

1174003 2025 FANNY RAMONA LOPEZ DE MACHUCA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 2,307,500 0 0 11,510,000

1175799 2025 SILVIA MORINIGO SERVIN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1176719 2025 RUFINA VALLEJOS SANABRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 7,050,000

1177281 2025 MIGUEL ANTONIO CANTERO ROTELA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAF 89,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,326,666

1177358 2025 GRACIELA NOGUERA AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309
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1177989 2025 GUISHELA ORTIZ PLATE TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 7,015,000

1178155 2025 JAVIER RODOLFO GOMEZ ARCE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1178296 2025 ADRIANA MARIA GIAGNI ROJAS MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 189,331,220 29,250,000 0 53,460,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 2,010,000 0 0 23,922,601

1178727 2025 DIEGO JOSE FILIZZOLA BARDICHESKY TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB5 93,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 0 0 0 8,960,000

1179128 2025 JORGE OVIEDO PORTILLO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

1180163 2025 RAMONA MOLINAS DE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,328,700 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 2,134,848 0 0 0 0 4,474,795

1181013 2025 MARYSOL CORRALES DELGADO JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 0 350,000 0 0 0 11,460,000

1181881 2025 VICTOR MANUEL BENITEZ AGUERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,424,088 0 0 17,900,000 7,160,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 11,037,563

1181895 2025 REIMUNDO VALDEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

1182112 2025 FRANCISCA DEJESUS BARRETO DE RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1182862 2025 LORENZA BLANCA LIZ YUDIS MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1183005 2025 MARIBEL TRINIDAD RIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,378,410

1183114 2025 NUNILA VILLASBOA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1183339 2025 DARIO ESTEBAN GOMEZ MACIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,766,690

1184073 2025 OSCAR ANTONIO VILLALBA ACOSTA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,373,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,751,794

1184125 2025 GLORIA NOEMI TORRES CARDOZO JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,557,191

1186010 2025 MARTA ELIZABETH MARTINEZ REINOSO DIRECTOR (I) AD6 153,178,272 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,624,856

1186367 2025 NESTOR MIGUEL ANGEL MONGELOS SAMANIEGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 350,000 0 0 0 6,125,000

1186495 2025 DIEGO GAUTO RAMIREZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1189207 2025 GREGORIA ZARZA MOREL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1189656 2025 REINALDA CANDIA DE MONTAÑEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1189688 2025 VICTORINA CONCEPCION ARCE VARELA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,274,830

1189835 2025 GRACIELA STERN PERALTA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

1190334 2025 ARIEL DIONISIO MEDINA BRITOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

1190490 2025 GRACIELA ELIZABETH ALARCON DE INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 43,628,397 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 105,000 0 0 0 3,985,699

1190679 2025 ANTONIO FERNANDEZ DUARTE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1191595 2025 ANA CLAUDIA CABALLERO GUTT AUXILIAR DE SER. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1191607 2025 GUSTAVO ALBERTO GALARZA CAREAGA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,656,930

1192604 2025 JESUS MARIA MANUEL RIERA MANZONI MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1193051 2025 ELADIO MOLINAS MELIDA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

1193914 2025 RUFINA CLARA VELAZQUEZ SPINA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

1193982 2025 SANTIAGO CABAÑAS BENITEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,775,094 0 0 0 0 4,720,925

1194290 2025 EDITH ROMUALDA GONZALEZ DE COLARTE JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 11,910,000

1194685 2025 LILIANA PAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,969,997

1194733 2025 PEDRO ALEJANDRO RUIZ DIAZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

1195052 2025 HUMBERTO ORLANDO PARISI ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,227,735

1195108 2025 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MOREL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

1195181 2025 MARIA JOSE MIRANDA PEREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

1195492 2025 NELLY ISOLINA MEZA DE MORO ASISTENTE SOCIAL J92 89,500,000 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,389

1196687 2025 JORGE ARNALDO MADRAZO OTTENRITTER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1197499 2025 EDGAR FERNANDO VERA FERNANDEZ PROFESIONAL SUPERIOR I XS1 0 0 46,668,194 0 0 0 0 0 0 0 28,000,917 0 0 0 0 0 6,222,425

1198043 2025 MARIA ANDRESA MENDOZA MORINIGO JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 11,485,000

1198843 2025 MARIA ELENA GOMEZ FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,089,807 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,717,483

1198877 2025 SANTIAGO HERNAN GODOY ESPINOLA OPERADOR INFORMATICO (II) F59 41,560,233 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,961,963

1199096 2025 GUSTAVO ALBERTO ESTIGARRIBIA MORINIGO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1199110 2025 RODRIGO STHEFANY TORREANI MARTINS DE ABREU ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,332,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 3,600,000 0 350,000 0 0 0 6,927,735

1199265 2025 GONZALO ESTEBAN SOSA NICOLI MIEMBRO DE TRIBUNAL DE CUENTAS JT8 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1199771 2025 JOSE MIGUEL VERA GAETE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1199858 2025 GILBERTO HENRY CANDIA AGUILAR TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,370,240 0 0 0 0 7,325,255

1200321 2025 CRISTI ENCARNACION ROJAS LOPEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,373,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,751,794

1200608 2025 MARIA CONCEPCION RIVAS DE FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,641,500

1202217 2025 NESTOR RAFAEL GUARIE FLORENTIN JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,243,281 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,546,940

1202451 2025 MARIA FARIDI ID FRACHI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1202494 2025 BLANCA ROSA DELGADO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

1202790 2025 RODRIGO ANIBAL ANTONIO NOGUERA NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

1203761 2025 LIZ MARIA NATIVIDAD RAMIREZ CABRERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 37,525,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,535,990

1204483 2025 ENIDIO ESTEBAN FERREIRA LEON SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 720,000 0 0 8,554,300

1204524 2025 NURY NATALIA MONTIEL MALLADA DIRECTOR II JJ5 145,614,686 43,258,334 0 0 0 5,933,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,233,863

1204548 2025 ARIEL SEBASTIAN LEZCANO MACCHI MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

1204569 2025 GERMAN ENRIQUE DIAZ ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,655,460

1204740 2025 ANGELICA RAMONA FERNANDEZ PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,475,990 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,832,998

1204817 2025 NORMA RUIZ CHAMORRO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,360,000

1204843 2025 CALIXTO DUARTE IBARRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,594,084 0 0 0 0 4,097,816

1204975 2025 JUAN DIONICIO FERREIRA CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,790,863

1205065 2025 MARTA GRACIELA EICHENBRENNER GIRET TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,946,745

1206095 2025 ESTELA BRITEZ DE ALARCON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1207116 2025 ESTEBAN ARMANDO KRISKOVICH DE VARGAS MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

1207364 2025 EUSTAQUIO RAMON PEDROZO JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,564,830

1207529 2025 HECTOR FEDERICO BECKER MUSSI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCF 97,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,960,000

1208191 2025 MARIA EDUVIGIS BERNARDINA CABRERA GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,768,600

1208766 2025 HILARIO FRANCISCO BUSTOS MARTINEZ JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 41,420,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,860,574

1208928 2025 EMILCE ROSANA LOPEZ MONGES TECNICO REGISTRAL (II) RT2 93,300,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 9,635,000

1209181 2025 PEDRO JUAN DIAZ PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,677,735
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1209289 2025 CASIMIRA ASUNCION PONT GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1209302 2025 ULISES AGUSTIN PEÑA VARGAS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1209422 2025 ISABELINO DANIEL SANTANDER MARQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 6,449,628 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,525,368 350,000 0 0 0 6,393,488

1210612 2025 RAMONA LUZ MARINA CACERES JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,407,191

1210663 2025 MARLENE GESSY KONTOVSKY DE GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,295,460

1211044 2025 ESTHER CARRILLO ACOSTA REGISTRADOR (III) F42 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

1212424 2025 CARLOS DANIEL CABRERA PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

1212842 2025 ALFREDO FERNANDO PRIETO CHIRIFE JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,593,334 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 1,800,000 700,000 0 0 0 11,409,444

1212911 2025 MARCOS CORSOS BARRIOS ROLON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,779,417 0 0 0 0 3,246,302

1213858 2025 NILA MELGAREJO SANABRIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1214443 2025 JUANA NUÑEZ GALEANO REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 11,933,333 0 6,300,000 0 0 0 0 6,939,167

1214744 2025 JOSE CARLOS GAETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,697,068 0 0 0 0 4,574,779

1214780 2025 GUSTAVO ZULEIK MARTINEZ GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,984

1215104 2025 SERGIO ANTONIO MONTANARO SIENRA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 1,800,000 0 0 0 0 2,613,384 0 0 0 0 3,994,472

1215282 2025 LUIS ALFREDO CABRERA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1215340 2025 CYNTHIA MARLENE OJEDA ARROYO TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,250,000

1215359 2025 AIDA LUZ BENITEZ DE ROJAS PSICOLOGO FORENSE J87 89,750,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,189,166

1217802 2025 BETTINA MARIA RAQUEL CACERES GALEANO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1217876 2025 CYNTHIA JANISSE ESPINOLA IBARRA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,898,907

1217879 2025 VIVIANA MARUTA NUÑEZ ALCARAZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 11,460,000

1217889 2025 ALBERTO DANIEL PEDROZO MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 4,326,240 350,000 0 0 0 6,307,265

1218805 2025 DAVID SAMUDIO VILLAMAYOR MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

1218857 2025 KARINA BEATRIZ MAÑOTTI WENNINGER UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 3,541,225 0 0 0 0 4,172,710

1219158 2025 ROSA ANDREA DECOUD BOBADILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,056,745

1219299 2025 CARMEN FERREIRA DE AQUINO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

1219703 2025 RODRIGO JOSE MORENO DURAN TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,099,020

1219720 2025 GLORIA TERESA OLMEDO ANDINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 10,466,730 0 0 0 0 4,488,842

1219758 2025 LILIAN MARLENNE CASAL DI LASCIO SECRETARIO/A (I) JA6 67,604,820 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,733,735

1219770 2025 GREGORIO PACIELLO CANTERO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1219784 2025 JORGE DANIEL VELAZCO FELIU ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,284,295

1219902 2025 LIZ CONCEPCION SANTACRUZ AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,660,000

1220220 2025 FELICIANO OVANDO PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,800,000

1220672 2025 CARLOS ALBERTO PEREIRA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,200,000

1221368 2025 LUCIANO JORGE GOMEZ SANCHEZ RAMIREZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 44,912,943 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,238,578

1222206 2025 ANSELMO DANIEL PORTILLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,206,044 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,968,948

1222714 2025 JOSE MARIA AREVALOS GONZALEZ DIRECTOR (I) JJ7 177,600,000 43,500,000 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,525,000

1223931 2025 SONIA CATALINA ROJAS LUGO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 197,308,429 53,458,333 0 39,776,667 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,921,949

1225304 2025 MARIA ELIZABETH VERA GONZALEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1225669 2025 ROSA ISABEL DEJESUS QUIÑONEZ MIEMBRO DE TRIB.NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 55,944,245 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,401,869

1225978 2025 FIDEL PEREIRA DOMINGUEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

1226411 2025 YANICE MORAN DE AMARILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1227324 2025 ROSA MERCEDES RIVEROS FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF5 44,453,613 0 0 0 0 5,916,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,197,523

1227407 2025 SANDRA ARACELIS SARUBI RIVEROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

1227715 2025 GRACIELA CECILIA ISABEL GIL BOSCO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,010,000

1228034 2025 BLANCA ROJAS DE KRUSSEL PSICOLOGO FORENSE J87 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

1228651 2025 RUBEN DARIO RIVEROS REYES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1228652 2025 FREDY FERNANDO MOLINAS DESVARS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1228769 2025 MIRIAN BASILICIA MELGAREJO SANABRIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1228851 2025 MIRTA ESTELA BENITEZ DE REYES AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1230315 2025 RAQUELINA ORTIZ COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 7,275,000

1230610 2025 ANA MARIA BARRERA LEDESMA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

1230918 2025 EDIS PERLA RUIZ DIAZ DE MEZA AUXILIAR (II) G41 33,117,254 0 0 0 0 5,916,666 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,327,827

1230959 2025 EDGAR JESUS ALVARENGA PONT AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,974,772 0 0 0 0 3,129,540

1231099 2025 FEDERICO GABRIEL JESUS DUARTE MASI AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,176,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,350

1232728 2025 NELLY CONCEPCION RIVEROS DE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,692,500 0 0 0 0 7,384,375

1233155 2025 NATIVIDAD DEJESUS AVILA DE MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JCB 48,903,810 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,435,316

1233496 2025 MIRTHA VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

1234113 2025 ADA CAROLINA ACOSTA GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 79,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 8,500,000

1234396 2025 MARIA ELIZABETH CORONEL SALVADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,822,191

1234847 2025 LILIANA MARIA AMALIA VILLAMAYOR HEREBIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1234848 2025 KARINA MARIA CELESTE VILLAMAYOR HEREBIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,139,018 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 5,201,139

1235542 2025 MILCIADES CECILIO GAMARRA CORONEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,200,000

1235588 2025 GIUSEPPE FOSSATI LOPEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

1235985 2025 EDGAR RUBEN ARIAS BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO C78 51,351,180 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,229,265

1236068 2025 LUIS A. ZORRILLA AUXILIAR (II) G49 35,142,254 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,278,521

1236210 2025 KERSTIN NATALIE BAEZ GOTZE RELATOR J4A 129,540,000 0 0 21,600,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,095,000

1236731 2025 MARIA LUCY ORTIZ GARCIA TECNICO D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 10,485,000

1236892 2025 SATURNINO OLMEDO BORDON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1237210 2025 ROBERTO VILLAMAYOR LUGO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1237729 2025 TERESITA NOEMI ORTELLADO ZORRILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,108,600

1237858 2025 LIZ ROCIO JULIANA RAMOS OLIVEIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,723,465 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,836,955

1237946 2025 SILVIA BEATRIZ RUIZ DIAZ FLORES ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,600,000

1238096 2025 JUAN JOSE DIONICH LLEDO DIRECTOR II JJ6 163,054,416 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,687,868
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1238676 2025 OSVALDO PALMAS CARVAJAL ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

1239112 2025 MIGUEL ANGEL ORUE GIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 38,826,607 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 9,546,667 10,800,000 0 0 0 0 5,279,160

1239529 2025 PEDRO ESTEBAN OKRENIEC KURKASZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,213,886

1239662 2025 LORENZO RENE OLMEDO OVANDO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,700,000

1239738 2025 CANDIDO JAVIER LOPEZ FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 61,503,800 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,525,316

1239820 2025 DIONICIO MANUEL CUELLAR GARAY SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1239906 2025 EDGAR MAURICE GUNSETT MEDINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 700,000 0 0 0 5,775,950

1239925 2025 LOURDES ELIZABETH SILVEIRA ROJAS MEDIADOR J77 65,283,778 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,314

1240617 2025 ANALIA MARIA JOSE VELAZQUEZ DE GUSTAFSON SUPERINTENDENTE GRAL. DE JUST. J03 190,260,000 58,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,590,000

1240718 2025 GUIDO CESAR MARECOS CACERES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,370,107

1240877 2025 CHRISTIAN ARIEL FRUTOS MORA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,013,334 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 0 0 0 0 0 11,411,111

1241320 2025 GLADIS TERESA LARRIERA DE GONZALEZ TECNICO FORENSE JY3 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,187,194

1241531 2025 MARIA INES OLMEDO GOMEZ JUEZ 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,174,207

1241858 2025 MONICA TERESA GALEANO CARRACELA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 61,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,693,332

1242022 2025 FREDDY AURELIO IRUSTA PORTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,200,000

1242158 2025 VIDAL SANCHEZ ARANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,444,467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,453,705

1242172 2025 JOSE EUGENIO JACQUET RIVAROLA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1242214 2025 NINFA MEZA VIÑALES DE LIRD JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,660,000

1242319 2025 SABRINA MARTINEZ BRAGA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 7,166,292 0 0 11,907,191

1242514 2025 LOURDES MARIA GONZALEZ VERA ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

1243248 2025 ROSANNA JUDITH BENITEZ DE ROS PSICOLOGO FORENSE J87 89,250,000 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,292,722

1244209 2025 MARIA VICTORIA FRANCO DE NICOLINI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1244738 2025 TERESA KUMIKO YANAGIDA ISHIKAWA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1245762 2025 ANA MARIA TROCHE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 46,450,204 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 8,937,480 0 0 0 0 5,468,473

1246337 2025 ANUAR ADOLFO ABDO ROJAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,878,676 0 0 0 0 7,960,958

1247575 2025 MARIA MENDOZA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1248394 2025 PABLO LUIS CACERES MARMOL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 1,500,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 10,318,600

1249444 2025 AMADO ARSENIO YURUHAN DIAZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1249825 2025 HILARION PORTILLO FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 48,655,534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,054,627

1249828 2025 SHIRLEY ALESSANDRA CACERES SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1250818 2025 CARLOS VIDAL FLORENTIN HERMOSILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

1250834 2025 MARIA SOLEDAD GARCIA QUIÑONEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,182,090

1250906 2025 LIBRADA GONZALEZ DE LOPEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1251005 2025 ADALUZ MARIA ANGELINE CAROL MIRANDA ESCOBARPSICOLOGO C63 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

1251480 2025 NANCY RAMONA VILLALBA IBARRA ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 15,134,295

1251584 2025 CARMEN LORENA LOPEZ INSAURRALDE OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,088,470

1252418 2025 LAURA CAROLINA VERA CACERES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 0 350,000 0 0 0 6,291,235

1252844 2025 LUIS ALBERTO RUIZ AGUILAR MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,379,849

1253543 2025 VICENTE SOLEY GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,764,721 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,586,393

1253551 2025 JUSTO ROMAN MONTIEL PAREDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1253623 2025 TERESA DE JESUS GONZALEZ DE ORTEGA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1254904 2025 GLORIA JOSEFINA MACHUCA CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 18,654,016

1255398 2025 JUAN MARCELO CABRERA FLORENCIO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

1256158 2025 CLAUDIO ANTONIO VILLALBA BRITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,498,907

1256547 2025 MARIA ISABEL ESTIGARRIBIA MONGES MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

1256573 2025 CARLOS VICTORIO BRAGA AYALA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,600,000

1256599 2025 LOURDES CAROLINA SIMON TRUJILLO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1256983 2025 PAULINO VALDEZ ROJAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

1257764 2025 ILDA NOEMI LLANO DE ORTEGA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1258228 2025 RAMON ROMEL DIEZ PEREZ DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1259214 2025 ROBERTO ANTONIO ESTIGARRIBIA CRISTALDO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 153,088,392 36,854,167 0 49,843,840 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 19,982,199

1259301 2025 ANTONIO CONCEPCION RUIZ DIAZ GODOY SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

1259349 2025 MARIA AUXILIADORA INSAURRALDE GALEANO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,210,000

1259855 2025 ZULMA MARIA BAEZ GUILLEN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,460,000

1260576 2025 FULVIA ROCIO TROMPETA LEPRETTI ARGUELLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1260666 2025 MIRTA GRACIELA GIMENEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

1261082 2025 AURORA MARIA ESPERANZA CABRAL DUARTE SUPERVISOR (II) C5C 53,149,673 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,923,583

1262415 2025 ROSA ESTELA OCAMPOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

1262525 2025 ILDA INES CACERES DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1263044 2025 LOURDES MERCADO ROMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1263069 2025 RUTH ELIZABETH FLORENCIAÑEZ DE TALAVERA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 12,210,000

1263858 2025 ELA ADRIANA SANCHEZ SCHLUNK ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,808,219

1263891 2025 ISIDRO FERNANDO TORRES MARZANO JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1264182 2025 GLORIA MARINA CHAPARRO GAVILAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,550,000 0 0 0 4,183,000

1264442 2025 MARIA VILMA ROJAS CABRAL TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 70,600,000 0 0 0 4,236,000 5,883,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,726,611

1264699 2025 PABLINA ARANDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,027,908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,752,325

1264786 2025 ANTONIO BERNABE MACIEL TORRES AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1265641 2025 FELIPE BENITEZ ALEGRE AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1265820 2025 CARMEN ADRIANA RONZEWSKI VARGAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

1266202 2025 MARIA LIZ SOSA DE FIGUEREDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1266350 2025 CLAUDIA PATRICIA ACOSTA FILIP UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

1266626 2025 EDGAR DANTE FERNANDEZ ROJAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1266694 2025 MIRTHA ELIZABETH VILLALBA DE RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,611,364 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,600,000 0 2,700,000 0 0 0 0 4,852,613
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1267178 2025 MARCOS MAURICIO CANTERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,100,000

1267748 2025 MARTA SILVERO DE AVALOS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1267944 2025 MAURA CRISTINA ARAUJO GONZÁLEZ DE BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,057,934 0 0 0 4,260,000 5,916,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,269,550

1268268 2025 MARIA ELENA PAREDES AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 64,224,580 0 0 0 0 5,716,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,828,437

1268319 2025 AMADO ALBERTO ESPINOLA CORREA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 7,002,735

1268603 2025 MARTIN ANIBAL LOPEZ MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

1268948 2025 LUZ MARINA SANCHEZ  DE PIÑANEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1269643 2025 RAMON DARIO GARAY ACOSTA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1269644 2025 EDITH VERONICA GARAY ACOSTA JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

1270351 2025 MIRTHA ELENA MACHADO SILGUERO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,497,472 1,540,000 0 0 0 3,589,765

1270635 2025 MARIA TERESA RAIMONDI VALLEJOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 900,000 700,000 0 0 0 5,703,410

1271096 2025 RAMON CAÑETE CONTRERAS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

1271674 2025 CARLOS ANTONIO DOMINGUEZ ROLON MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1272161 2025 VICTOR MANUEL VEGA GONZALEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,029,465

1272223 2025 FRANCISCO GOIBURU MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1272650 2025 NILDA ELIZABETH AYALA ROTELA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,498,907

1272916 2025 GLORIA BEATRIZ PEDROZO HERMOSA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1273211 2025 CARLOS EMILIO AQUINO LEDEZMA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1274520 2025 GLADYS STELA ROJAS DE MELGAREJO DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,687,348

1275098 2025 ELIZABETH FERNANDEZ SUAREZ JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,650,630 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 11,966,667 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 11,584,469

1275109 2025 MYRIAN LORENA GONZALEZ FLEITAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 7,887,735

1275482 2025 JORGE ESCOBAR DUARTE AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1275585 2025 JUAN RAMON SILVERO LOPEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1275816 2025 PEDRO VIDAL SOLIS RUIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1275933 2025 LUIS ALBERTO SORIA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1275977 2025 NANCY DOMITILA FALCON QUIÑONEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1276596 2025 RITA ELIZABETH ORTIZ COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

1277259 2025 JUAN JOSE VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 11,108,600

1277457 2025 GLORIA SUSANA LARAN OZUNA MEDIADOR J77 65,179,382 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,291,615

1278133 2025 RODNEY ALEXIS ROMERO ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

1278418 2025 MILCIADES ANIBAL MARECO CASEY ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,045,677 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,117,834

1278718 2025 MELIANO AMARILLA MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,566,697 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,394,307

1279048 2025 ARSENIO CRISTALDO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

1279202 2025 MARIA TERESA SANCHEZ MENDEZ DIRECTOR (I) A1B 177,106,667 58,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,693,888

1279363 2025 SUSANA LETICIA DE MARCO DI MARTINO COORDINADOR (I) C78 51,351,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 4,820,735 0 215,254 4,680,992

1279371 2025 GIZELA MARIA PALUMBO ARAMBULO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 645,762 26,289,849

1279764 2025 FATIMA CONCEPCION FLEITAS ROLON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,654,016

1279793 2025 MONICA BEATRIZ ROJAS PEDROZO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,209,630

1279967 2025 ANA LAURA RIVERO DE GUILLEN REGISTRADOR (II) F18 47,626,376 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,327,864

1280027 2025 ESTHER ALFONSO DE ESPINOLA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,275,000

1280127 2025 ANA MARIA MORINIGO MIÑO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,913,979 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,936,164

1280252 2025 MARIA CICINIA IRALA GONZALEZ DE CACERES COORDINADOR (I) B44 72,588,663 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 9,900,000 0 0 0 0 7,900,721

1281318 2025 SARA LILIANA SANABRIA MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 10,800,000 9,900,000 0 0 0 1,420,676 8,712,735

1281481 2025 CIRILO JAVIER BORDON ALMIRON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,281,350

1281748 2025 MIRNA ISABEL LEON DE OJEDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 43,551,218 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,129,267

1283526 2025 EVERGISTO CACERES GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,133,735

1283624 2025 HERMINIO VEGA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1283913 2025 PEDRO SAUL PEREIRA ACHA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1284357 2025 GILDA BEATRIZ ARELLANO BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 0 0 12,000,000 0 0 2,000,000 10,343,335 350,000 53,931,000 0 0 11,488,612

1284464 2025 INGRID GRISELDA KRUNG LEDESMA DE BOGADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,519,997

1284767 2025 ANDRES QUINTANA PEÑA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,393,154 0 0 0 0 5,466,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,279,984

1285848 2025 CARLOS ANTONIO QUINTANA VERZA AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,535

1286088 2025 ELIGIO AMADO FIGUEREDO BOGADO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1286922 2025 BLASIDA FERREIRA DE CANO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1287050 2025 ROSA MARIA MALLORQUIN DE BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000

1287562 2025 ANTONIA LOPEZ DE GOMEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 58,613,094 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,714,274

1288667 2025 MIRIAN ESTELA SERNA RECALDE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,185,000

1289350 2025 ANGEL PASTOR CARDENAS FERNANDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,295,460

1290153 2025 SILVIO AREVALOS DURE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1290242 2025 KAREN MABEL MENDOZA VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1290399 2025 FERNANDO JAVIER ZARATE ADORNO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

1290535 2025 ALBA OTILIA SILVA RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,660,000

1291245 2025 GLADYS PALMEROLA DE ENCINA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1291281 2025 DIOSNEL MENDOZA ARIAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

1291332 2025 DIONISIA CRISTINA OCAMPOS IBARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

1291597 2025 ISIDRO FRANCO VERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1292177 2025 GUSTAVO MIGDONIO MOLINAS BENITEZ ASISTENTE ADMIISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,105,750

1292274 2025 CAROL CELESTE FERNANDEZ CACERES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 167,383 0 0 11,768,600

1293489 2025 WALTER CLARO BORJA AGUILAR MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1294243 2025 NORMA ISABEL SOSA MASI JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1294811 2025 NANCY MARIA RIQUELME MERELES JEFE DE DIVISION (III) D53 33,393,154 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,130,818

1294834 2025 ADELAIDA ESTEFANA NUÑEZ DUARTE PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236,779 8,210,000

1295098 2025 DOMINGA GRACIELA GONZALEZ ROLON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146
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1295140 2025 EVANGELINA VILLALBA MONTANIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1295263 2025 CLARA ELIZABETH RUIZ DIAZ PARRIS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

1295472 2025 AIDA ROSA GODOY FERNANDEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1295824 2025 MARIA DEL CARMEN VILLALBA TOTTIL AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,560,233 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,742,706 0 0 0 0 4,468,577

1296150 2025 MARIA GRACIELA ABREU DE MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,844,965

1296212 2025 ROBERTO BERNARDO CROSKEY CAÑETE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 8,937,024 0 0 0 0 7,522,487

1296288 2025 FANNY AVELINA ARRIOLA DE JIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 6,735,000

1297242 2025 MANUEL MARIA GODOY FLORENTIN AUDITOR (II) C95 45,419,005 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,133,944

1297421 2025 VICTOR SEGOVIA BERNAL TECNICO ADMINISTRTIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 4,526,690

1297657 2025 MARIA BENIGNA CHAMORRO CASTRO PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,360,000

1297792 2025 LEONA ROJAS CRISTALDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1298970 2025 ETHEL GRICELDA VIVEROS RUIZ DIAZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

1300303 2025 ALBA ROSA MIGLIO ROLON REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 900,000 0 0 0 0 6,507,083

1300502 2025 ZONIA TERESITA GALLARDO DE RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1300553 2025 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 6,700,000

1301167 2025 ALFONSO PEDROZO JARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,877,608

1301214 2025 DENIS GRACIELA ROJAS FRETES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 4,758,215

1301265 2025 SANDRA ALICIA MARTINEZ DE SARUBBI JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1301448 2025 MARTA ISABEL RAMIREZ DE MELGAREJO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1301555 2025 MARIA ALICIA INSFRAN DE TORRES JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

1302387 2025 TECLA NOEMI RIOS BORBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 22,348,907

1303140 2025 MARTA ISABEL ACOSTA INSFRAN MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1303165 2025 RUBEN DARIO DELGADO LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1303185 2025 LUIS FERNANDO DELGADILLO GAMBA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

1304433 2025 GRACIELA ELIZABETH OVELAR VIÑALES JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1304817 2025 MAURO VERA GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

1305676 2025 DENIS OSMAR ACOSTA BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

1306068 2025 VIRGINIA CELESTE DUARTE GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

1306259 2025 ALDO ODILON AREVALOS VERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

1306370 2025 ZUNILDA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

1306699 2025 OLGA GRACIELA CACERES CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,264,830

1306833 2025 JUAN CARLOS BORDON BARTON MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1307282 2025 MARIA ALICIA FARIÑA SOSA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1307482 2025 VICENTE DIOSNEL AGUIRRE PEREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

1307975 2025 VIVIANA DEYAMIRA DIAZ AGUERO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,286,250

1308005 2025 FABIANA MARIA LOPEZ BARUJA DIRECTOR I JJ7 169,808,074 41,712,339 0 0 4,044,000 3,931,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,291,339

1309154 2025 LUIS APARICIO DUARTE GIMENEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

1309159 2025 KARLA ANALIA BENITEZ BADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,338,677 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,223

1309286 2025 JUAN JOSE RIQUELME RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1310883 2025 ALICIA MARIA MENDEZ RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 167,383 0 0 11,168,600

1311183 2025 FABIO OSMAR DUARTE LOPEZ JEFE DE SECCION (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,538,999

1313498 2025 ANA LUZ FRANCO DE STETE MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 25,789,849

1314537 2025 DIEGO ORLANDO ROLON FIGUEREDO MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,100,000

1314715 2025 OSCAR PEDRO JUAN SOSA DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,535,950

1315232 2025 ALEJO LEON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 671,832 0 0 0 0 5,034,891

1315543 2025 LUIS ALCIDES PAREDES BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,635,950

1317991 2025 ARIEL ALEJANDRO MASI NUÑEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 8,910,000

1318923 2025 JORGE RAMON VELASQUEZ DIAZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

1319112 2025 JULIO CESAR GIMENEZ MONZON PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1319536 2025 WALTER RAMON VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,655,460

1322434 2025 OSVALDO RUBEN CHAVEZ GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1322528 2025 MIRIAN BEATRIZ FERREIRA RUIZ DIAZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1323277 2025 MARTA GRACIELA STAPLE FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

1324154 2025 EMILCE ROCIO GONZALEZ MOREL MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 194,017,216 51,000,000 0 38,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,478,101

1324792 2025 FRANCISCO JAVIER AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1324857 2025 EDUARDO BERNARDINO ALMADA ECHAURI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,549,980 0 0 0 0 6,489,165

1324858 2025 VICTOR MANUEL ALMADA ECHAURI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,423,333 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,783,888

1325419 2025 MARCOS LIDIO CANTERO ALMEIDA COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,790,000

1325629 2025 ATILIO ROBERTO CABRAL LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,782,762

1325728 2025 JUAN MANUEL ENCISO GARCETE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

1326605 2025 ARIEL FERNANDO ALFONSO LARANGEIRA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 6,203,470

1327105 2025 NILSA CAÑETE CRISTALDO DE VEGA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1327212 2025 ELSA LORENA MEDINA MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

1329011 2025 LUIS ASUNCION OVANDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,074,252 0 0 0 0 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,193,965

1329374 2025 SANTIAGO IBARROLA GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,231,235

1332549 2025 PANTALEON ARGUELLO CANDIA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,510,000

1334061 2025 MARGHIA KAREN CANER DUARTE AUDITOR (I) C15 88,129,222 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 15,982,610 8,294,101

1334441 2025 EFREN GIMENEZ VAZQUEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1335288 2025 MARISOL SANDOVAL CANTERO JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,360,000

1335507 2025 JORGE BUENAVENTURA ADORNO FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,060,000

1335530 2025 ADA ROSA ADORNO FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 6,115,116 770,000 0 0 0 3,807,902

1335684 2025 BLANCA TERESA MOREL AREVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

1336136 2025 NILDA ACOSTA FLORES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410
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1336277 2025 ALEJANDRINO RAMON RODRIGUEZ CRISTALDO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1336289 2025 TEODORA LOPEZ DE CUBILLAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,310,000

1336448 2025 HUGO VICTOR SEGOVIA VILLASANTI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1336508 2025 PATRICIA ARANDA FILARTIGA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 72,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000

1336555 2025 OLGA LETIZIA DE GASPERI DE CARRON JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1336693 2025 BRIGITTE ENRIQUETA PEREZ ORDANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

1336775 2025 ARNALDO ALCIDES ESPINOLA FLORENTIN JEFE DE SECCION (II) D39 48,702,738 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,555,783

1336993 2025 LUIS OSMAR MEZA AREVALOS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 125,806,569 12,325,000 0 22,590,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 14,103,463

1337143 2025 GENARO FIGUEREDO VALIENTE AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1338657 2025 HUGO INSAURRALDE GAONA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,599,020

1338667 2025 EDITH GRACIELA GALLARDO AGUILERA DIRECTOR GENERAL (I) AD2 197,278,746 58,500,000 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,169,791 0 0 22,512,377

1339409 2025 ELCIRA HAYDE GONZALEZ OJEDA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

1340173 2025 CYNTHIA MARLENE GADEA DE DE AMORIZA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,079,166

1340895 2025 CARLOS ANIBAL ESTIGARRIBIA CABALLERO JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 12,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 11,557,191

1340982 2025 ILDA DELFINA ESCOBAR VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,519,997

1341033 2025 HONORIA PAOLA VEGA VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 50,918,640 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,953,218

1341632 2025 DAVID ARNALDO PEREIRA OZUNA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 10,700,000

1342416 2025 JUAN CARLOS ZARATE PASTOR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1342451 2025 LUZ MARINA ORTEGA MORE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1342453 2025 PERLA ELIZABETH ORTELLADO CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,588,410

1342777 2025 ANDREA CAROLINA AQUINO SALINAS TECNICO JURISDICCIONAL JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

1343150 2025 KARINNA PENONI RAMIREZ SECRETARIO JUD. I, II, III, IV J60 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,391,427

1343548 2025 REBECA ELIZABETH BELOTTO BESCO CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,494,115

1344283 2025 VICTOR HUGO VEGA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,309,796 0 0 0 0 7,186,218

1344784 2025 OSCAR RUBEN PEREZ DOMINGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,213,886

1344989 2025 GRISELDA CONCEPCION CAPURRO SEGOVIA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 104,720,000 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 21,420,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,739,499

1345064 2025 MIRYAN FELISA ALEGRE DE AGUERO MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1345450 2025 PABLA ROCIO SOSA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 101,750,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,285,000 0 9,000,000 0 0 0 0 11,712,916

1345618 2025 RAMON BARRETO GOMEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1346005 2025 GUIDO ANTONIO GOMEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,210,531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,544

1346016 2025 RUBEN DARIO GUANES MONGELOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JEC 100,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,260,000

1346486 2025 ELVIRA ORTIZ BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1346629 2025 ELISA RAQUEL NUÑEZ MALDONADO SUPERVISOR (III) C55 40,981,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,275,116

1346678 2025 TOMAS MERCADO ZARZA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,749,020

1349310 2025 ALCIDES RAMON VALDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,612,775

1349559 2025 LADISLAO PALACIOS GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH6 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,391,235

1350898 2025 GLORIA RAQUEL SILVA MONGELOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCI 92,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 9,085,000

1351329 2025 LUZ DIANA JIMENEZ PAREDES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 13,685,000

1353558 2025 PASTOR DELVALLE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1353984 2025 ESTELA MARYS LOPEZ RIVEROS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,719,630

1354010 2025 PATRICIA CYOMARA LIVIERES ALBORNO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,060,130 0 0 0 4,320,000 0 0 12,000,000 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 10,615,011

1354105 2025 ELSA ELIZABETH MIRANDA GOMEZ DE LA FUENTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 32,670,525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,722,543

1354284 2025 ALFREDO RUIZ DIAZ OJEDA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1354286 2025 ROBERTO CARLOS RUIZ DIAZ OJEDA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,460,000

1354323 2025 MARIA CLARA MEZA ZARACHO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1354590 2025 SERGIO PEREIRA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1354948 2025 ELIANA BELEN ESQUIVEL MAFRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 0 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,199,363

1354951 2025 MARIA JOSE BURGOS GUZMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,808,415 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,317,367

1355081 2025 CATALINA RAMOA DE ULDERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1356162 2025 JOSE ENRIQUE ORTIZ MOLINAS JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,957,191

1356198 2025 MIRTA ISABEL GARCETE CASTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 17,820,000 0 9,000,000 0 0 0 0 8,045,000

1356343 2025 EDITH PURIFICACION MARTINEZ AQUINO MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1356544 2025 DAYSI CONCEPCION CENTURION ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1356743 2025 ROBERTO DUARTE ECHAURI JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 10,425,000

1356888 2025 OSCAR ENRIQUE ORTIZ TRINIDAD UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 900,000 350,000 29,877,297 0 0 6,303,410

1357017 2025 MARIA MIRTA FLORENTIN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,290,535

1357305 2025 CARLA PATRICIA FRUTOS DE BARBOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B56 114,780,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,065,000

1357306 2025 GUSTAVO ABRAHAN AUADRE CANELA MIEMBRO DE TRIB. EN LO PENAL JT6 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1357398 2025 BERNA ALEJANDRA VALINOTTI GOMEZ DE PEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B30 90,946,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,436,499

1357810 2025 RAMON OJEDA CANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,906,274 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,656,078

1357850 2025 MARA ELIZABETH FARIÑA BARRIOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1358310 2025 ROCIO CAROLINA GOMEZ NOGUERA REGISTRADOR (II) F17 40,245,285 0 0 0 4,260,000 5,916,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,201,829

1358641 2025 CLAUDIO DANIEL PIRES RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,358,600

1360353 2025 LOURDES MARIBEL DUARTE RAMIREZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1360496 2025 ALBERTO DANIEL ROMERO PEREZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

1360857 2025 ALFREDO BOBADILLA TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

1361632 2025 MARCELO NETTO BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 900,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,212,735

1361813 2025 EDUARDO ALFREDO OTAZO SOLIS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,847,466 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,826,462 0 0 0 0 5,580,437

1362334 2025 MIGUEL ANGEL CHAPARRO ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

1362891 2025 LUZ ELISA VALINOTTI BERNAL JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 5,682,703 12,957,191

1363004 2025 ADRIANA MABEL DUARTE TORRES DE MARECOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1363859 2025 ESTELA MARY VERA DE MAIDANA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1364031 2025 JOSE MARIA JAVIER TORRES CAMPUZANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309



26 de 

1364035 2025 VICENTE ALBERTO ELIZAUR BRITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

1364186 2025 MIRIAN CELESTE VILLALBA DE FLORES TECNICO JURISDICCIONAL I JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 6,960,000

1364422 2025 MARIA LOURDES SANABRIA MALLORQUIN MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1365151 2025 LEONARDO ARRUA NOGUERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,283,207

1365255 2025 GETULIO ACOSTA ZARZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1365331 2025 ORLANDO EDUARDO ASERETTO CASTILLO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB5 93,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 500,000 0 0 0 9,060,000

1365837 2025 GILIAN RAQUEL ESPINOLA DICKEL JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 55,567,200 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 23,779,507

1366717 2025 CARLOS MARIA FERREIRA LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 14,360,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 167,383 0 0 11,364,243

1367483 2025 MARIA GRACIELA RIVAS DELFINO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1367569 2025 MIRNA ROSSANA VERA SALINAS PSICOLOGO J83 89,340,972 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,151,137

1368129 2025 ANGELA BAEZ OTAZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 672,980 0 0 0 0 5,684,491

1368139 2025 JUAN CARLOS GONZALEZ OLAZAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1369193 2025 OLGA GERTRUDIS TROCHE ESCOBAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309

1369304 2025 ANGELINA CARDOZO DE ALVAREZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,084,939 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,798,439

1369422 2025 ZULMA AURORA SANABRIA DE GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) D3D 57,152,202 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,622,683

1369590 2025 EVA PAIVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

1370004 2025 BASILIO ZARATE RIOS FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

1371289 2025 PATRICIA ROSE MARIE NOCEDA OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B54 107,683,334 0 0 0 4,320,000 1,050,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 9,496,111

1371973 2025 ROSALBA MARIA LEIVA DE RAMIREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1372773 2025 ALICIA BRIZUELA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1372794 2025 LEONARDO SOTO MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,383,908 0 0 17,900,000 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,795,548

1373263 2025 DALMA ROSANA FIGUEREDO DE ROJAS PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,339,166

1376710 2025 FRANCISCA AGUILAR DELVALLE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,978,905

1376781 2025 GLORIA WILFRIDA MELGAREJO DE GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,291,796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,690,983

1377644 2025 EDY CONCEPCION PEÑA DE SOTO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1378575 2025 ARNALDO JAVIER ALONSO VEGA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,300,000

1378694 2025 CARLOS ALBERTO FLEITAS ZARATE JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

1379339 2025 MARIA ELVIRA BARRIOS FALCON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1379785 2025 OSCAR RAMON LEGUIZAMON ESCOBAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1380292 2025 LUIS RAMON ECHAGUE FERREIRA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,484,360 0 0 14,320,000 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,758,363

1380592 2025 LAILA ROSSANA YWASKEWYCZ BENITEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

1380806 2025 OSVALDO ENRIQUE MICNIUK JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

1380887 2025 ADRIAN ESCOBAR VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,599,020

1381487 2025 RAMON IGNACIO CUBA FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688,813 4,182,090

1381529 2025 ARIEL ELMAR COSTANTINI ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

1381530 2025 PEDRO JUAN COSTANTINI ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

1383151 2025 ROMAN RUIZ RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000

1385456 2025 MARIANO DE JESUS SANCHEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

1387481 2025 NORMA ANGELICA LEGUIZAMON ZELADA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

1389211 2025 HECTOR ARMANDO VILLALBA BENIT EZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,973,000

1391874 2025 TEODOCIO CASTILLO AQUINO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1392241 2025 IVAN JORGE LUIS ACUÑA BRITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,748,309

1392794 2025 RICARDO DANIEL LEZCANO BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

1392952 2025 NORMA BENITEZ DE GALLARDO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1393102 2025 WILSON GUILLERMO ROJAS BRITEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1393171 2025 LAURA ANDREA GOMEZ CARISIMO OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,959,020

1393913 2025 CARLOS GUILLERMO PEREIRA ROMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 0 4,176,666 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,050,196

1394291 2025 CARLOS ANTONIO ORTEGA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,022,841 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,861,903

1394321 2025 JUAN ANIBAL FLORES FOSSATI AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

1396361 2025 CLELIA ELIZABETH CENTURION VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,281,760 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,146

1397480 2025 JORGE ANTONIO MORINIGO BALBUENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1398705 2025 ESTELA MARY GONZALEZ ROLON MEDIADOR J77 65,154,166 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,289,513

1398726 2025 SHILER REGIS CORONEL SEGOVIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,706,557

1398776 2025 ELENA BEATRIZ GONZALEZ DE VERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1399670 2025 VIOLETA MARIA SILVA VELAZQUEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

1399701 2025 CESAR RAMON CACERES BENITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 75,481,943 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 28,880,011

1399721 2025 ELVER RUIZ DIAZ CARBALLO JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 43,918,020 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,568,742

1400640 2025 MARIA LOURDES LOPEZ ZORRILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

1401272 2025 NILDA MERCEDES GUZMAN DE CHENA FISCALIZADOR (I) E15 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 6,021,745

1402050 2025 CELIA ESTELA SALINAS ROJAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1402370 2025 BERNARDA FRETES CACERES JEFE D DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

1402675 2025 LUIS ALBERTO OVELAR LEDEZMA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1402700 2025 ERMA ELENA GAVILAN TROCHE SUPERVISOR (II) C57 40,950,426 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,118,591

1403385 2025 MARIA VICTORIA RAMIREZ DE GUTIERREZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 10,950,000

1403709 2025 ELIZABETH MARIA EULALIA VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1403995 2025 GLADYS RAMONA TORALES ENRIQUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1404165 2025 MARIA EUGENIA ROMAN AGUILERA MEDIADOR J77 65,083,055 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,131,615

1404257 2025 GUILLERMO ORTEGA BRITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,244,040 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,835,910

1405165 2025 MARCELA GUADALUPE FERNANDEZ CELAURO JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 53,822,940 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,744,152

1405276 2025 LUISA ARIAS JARA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

1406294 2025 EVELIA ORTIZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,510,020 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,975,835

1406379 2025 SANDRA MARYSEL CANDIA DE BARBUDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1406473 2025 JENNYFER LORENA VIERA GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,677,735
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1407473 2025 BLAS ANTONIO NUÑEZ PARRA SUPERVISOR (III) C52 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

1407571 2025 MARTHA CONCEPCION MORA DE TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1407728 2025 MARCOS RUBEN MOLINAS CABALLERO RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 7,180,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,661,944

1407745 2025 CINTHIA NATALIA BECKER CANTERO DE EDWARDS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 167,383 0 0 11,093,600

1407849 2025 MIRIAN SUSANA BAEZ MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

1407961 2025 MELINA ELISA BENITEZ FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,329,826

1408053 2025 ESTELA RODRIGUEZ DE DIAZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

1408728 2025 RAMONA PORTILLO DE CUEVAS AUXILIAR (II) G41 33,445,752 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,285,757

1409117 2025 EDGAR ALCIDES ESTIGARRIBIA GIANOTTI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,458,249 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,498,187

1409160 2025 DERLIS ADALBERTO LEZCANO GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,655,831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,221,319

1409456 2025 SEGUNDO ORTIZ SOTO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,429,997

1409692 2025 OSCAR ALBERTO ESCOBAR CRISTALDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 0 0 0 2,798,309

1410030 2025 GUSTAVO ENRIQUE ELIZAUR BRITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,289,849

1410352 2025 PATRICIA DEL PILAR WOOD LEZCANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,587,145 0 0 0 0 5,673,497

1410409 2025 MARCELA LILIANA MORALES MEDINA MEDIADOR J77 64,453,150 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 544,674 0 0 6,271,706

1410651 2025 NORMA MABEL FLEITAS AQUINO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,610,107

1410667 2025 ELDA GLADYS VILLALBA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1410822 2025 VICTOR MUÑOZ TORRES TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1411493 2025 MARIA MERCEDES INSFRAN LARATRO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,702,738 0 0 0 6,936,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,133,783

1411499 2025 SYLVIA PATRICIA ESPINOLA DE GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,900,000 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 2,700,000 0 167,383 0 0 10,985,948

1411829 2025 ZULMA DOMINGUEZ RIVEROS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1412940 2025 LUIS ALBERTO BENITEZ NOGUERA MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1413769 2025 MODESTA ESTELA TORRES VILLANUEVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1413796 2025 ANNY GREGORIA ACOSTA GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1413802 2025 TERESA GALEANO DE BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1414490 2025 MARIO OSVALDO ESTIGARRIBIA MONGES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,348,907

1414681 2025 DAVID AURELIANO MALLORQUIN ESCOBAR JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

1414789 2025 JUAN FRANCISCO RECALDE GALVAN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,998,907

1414833 2025 LILIAN CELESTE AMARILLA GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,581,930

1415073 2025 DIEGO ARIEL FLEITAS ZARATE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 7,031,745

1415357 2025 MIRIAN DE JESUS JACQUET DE CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1415456 2025 LUISA BEATRIZ REIS TINTEL AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,290,535

1416239 2025 ELSA IRENE MOLINAS GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

1416655 2025 ANTONIO RAMON KIKO KUCZER JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,071,037

1416681 2025 JUAN NICODEMOS COLMAN ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,213,886

1416944 2025 HORACIO WALDEMAR CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 2,604,573 8,010,000

1416979 2025 GABRIELA MARIA NOGUERA GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 9,585,000

1417201 2025 FAVIO ALBERTO CABAÑAS GOSSEN MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,342,415

1417701 2025 CRISTINA CONCEPCION JARA LOPEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1418067 2025 LUZ MARINA LOPEZ CARDENAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,331,690

1418080 2025 NATHALIA IRMINA JARA RAMIREZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,766,672 0 0 0 0 7,897,222

1418081 2025 SHIRLEY LETICIA JARA RAMIREZ TECNICO AC2 126,891,540 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 10,800,000 0 0 0 0 12,974,295

1418091 2025 ROSA YOLANDA CABALLERO MARIN JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1418460 2025 CARLOS EUSEBIO BENITEZ DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,327,348

1418472 2025 HERMINIA ADORNO DE BALBUENA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

1418663 2025 CELSA MARGARITA GALLINAR DE BERTOLO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

1418684 2025 MARTA BEATRIZ LOPEZ GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1418743 2025 MARIA LUISA LUCIA PEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1419468 2025 LILIAN ROCIO MOLAS GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 167,383 0 0 10,868,600

1419522 2025 JAZMIN TRIFONA BENITEZ SANCHEZ REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 6,300,000 0 0 0 0 6,929,583

1419927 2025 GUILLERMO RODOLFO GONZALEZ AGUILERA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 11,060,000

1420006 2025 GUSTAVO GERMAN CHEAIB BENITEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,860,000

1420157 2025 BLAS GUSTAVO ENCISO VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

1420498 2025 MARIA ESTHER AQUINO DE ADORNO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,298,309

1420597 2025 ALCIDES JAVIER JARA CABRERA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,860,000

1420974 2025 LUIS GABRIEL CABALLERO AYALA DIRECTOR II AD9 145,614,686 0 0 8,950,000 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 247,418 13,735,612

1421237 2025 LETIZIA BEATRIZ BRAMBILLA ARESTIVO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,505,460

1421389 2025 DERLIS RUBEN OJEDA MOLINA REGISTRADOR FA3 58,663,916 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 11,866,667 0 0 0 0 0 0 6,371,992

1421476 2025 OSCAR DANIEL BAEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,517,601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,434,800

1421681 2025 PIERINA OZUNA WOOD MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 54,253,974 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,111,014

1421872 2025 MARIO SERGIO PERALES VILLAGRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 5,375,000

1422485 2025 PAMELA CAROLINA ALFONZO ORTIZ JEFE DE SECCION (II) D2F 79,953,334 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,517,999

1423015 2025 FERNANDO BENITEZ FRANCO MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,492,415

1423305 2025 EVERLINA CORONEL LEGUIZAMON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,397,085 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 4,176,666 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,986,368

1423339 2025 SIMON GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1423383 2025 AGUSTINA CONCEPCION COLMAN RIOS REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 4,051,010

1423844 2025 BLASIA GIMENEZ DE SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1423878 2025 ANA DE JESUS MARTINEZ DE CABAÑAS JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

1424038 2025 JOVITO ANTONIO AGUILERA BOGADO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1424245 2025 ELVIRA ROSANA LEDEZMA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

1424611 2025 OSCAR DIEGO QUIÑONEZ IRRAZABAL JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,320,500 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,403,375

1424866 2025 GUSTAVO JAVIER LARA CHAPARRO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,930,980

1426368 2025 LORENZO ARECO SILGUERO SECRETARIO/A (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,297,466
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1426604 2025 MARIA ANDREA LEIVA ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK2 33,299,937 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 93,257 0 0 3,139,765

1426735 2025 EDGAR OSMAR SANCHEZ AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,100,950

1427433 2025 DIONICIA SANCHEZ DE REYES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1427507 2025 ANGELA FLORENCIA FERREIRA MEZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

1427797 2025 FILEMON BARRETO BORJA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

1427827 2025 CATALINA MARILI CORONEL MONTIEL ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,434,295

1427832 2025 ELEUTERIO ARMIN IBARRA GONZALEZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1428038 2025 ALCINIDIO VISBALDO ROLON LOVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

1428409 2025 LIZA CAROLINA MEMMEL CHAMORRO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,641,350

1428959 2025 LILIAN MABEL FERNANDEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,143,575 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,136,659

1429015 2025 RUBEN DARIO DAVALOS QUINTANA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,526,036 770,000 0 0 4,640,878 3,258,812

1429760 2025 JORGE ALBERTO CROCE ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,179,382 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,806,615

1429995 2025 ENRIQUE MERCADO ROTELA MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,338,298 26,139,849

1430084 2025 MARIA GLORIA GIMENEZ BOGARIN DE PEREIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 103,840,000 0 0 0 4,248,000 5,900,000 0 0 0 21,240,000 0 3,600,000 0 0 0 0 11,569,000

1430449 2025 LIZA CAROLINA BAJAC MIRANDA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,450,000

1430530 2025 JOSE MIGUEL MEDINA ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,460,950

1430852 2025 GABRIELA MARICEL MEAURIO SAMUDIO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,898,907

1430910 2025 SONIA IRENE MAIRHOFER BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1430954 2025 MIRTHA RAMONA GODOY SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

1431339 2025 KARINA MARIA LEONOR TORANZO LOPEZ REGISTRADOR FA3 57,248,309 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 6,955,692

1431355 2025 OLGA VICTORIA VILLALBA MENDIETA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,318,600

1431421 2025 JUSTO CRISTINO RAMOS ARRUA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,579,507

1431553 2025 ROCIO LILIANA VELAZQUEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1431942 2025 FERNANDO RICARDO IRRAZABAL BENITEZ MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662,982 8,100,000

1432090 2025 GUADALUPE MEDINA GOMEZ DE FERNANDEZ SECRETARIO/A  (II) JPE 74,974,193 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,307,849

1432435 2025 MARIA ROSA SANTA CRUZ COSP PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,500,000

1432778 2025 MARTA CONCEPCION BRIZUELA SERVIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1433449 2025 NESTOR RAMON VELAZQUEZ TROCHE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 34,492,219 0 0 0 0 5,883,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,364,629

1433458 2025 ROLANDO ANIBAL BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

1433461 2025 SUSANA ANAHI AYALA LIMA ACTUARIO JUDICIAL J66 100,536,987 0 0 17,800,000 4,272,000 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,711,859

1433846 2025 ADALBERTO RODRIGUEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,803,169 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,776,930

1433916 2025 LINDA GLORIA BRUN DE SIMON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,043,325 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,713,610

1434149 2025 LUIS ENRIQUE BENITEZ VILLALBA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,765,223 0 0 23,933,333 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 11,556,824

1434466 2025 MARIA LUISA KIZAMA MARECO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1434914 2025 SILVANA RAQUEL LURAGHI SARUBBI MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,205,422 26,139,849

1434975 2025 ELENA VIOLETA ENCINA FRANCO DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,965,955 0 0 0 0 4,303,496

1435061 2025 AMADA OLMEDO ZARACHO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

1435467 2025 RODOLFO HEYN ARIAS DIRECTOR GENERAL (I) AD2 192,664,266 58,500,000 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,938,871 0 0 21,801,927

1435556 2025 YUDITH ISABEL CARDOZO MORINIGO SUPERVISOR (II) C56 43,488,243 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,571,381

1435807 2025 JUAN MARTIN PALACIOS FANTILLI JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1435846 2025 GLADYS VIVIANA CAMPOS DE MORENO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,100,000

1435850 2025 VANINA INES REIDMAN CAUSERANO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,430,000

1436157 2025 MIGUEL ANGEL PALACIOS MENDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1436206 2025 HAYDEE BERLINDA PEREIRA RIVEROS JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOLES. JI6 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,870,107

1436401 2025 MIRNA ESQUIVEL DE MORAN AUXILIAR (II) G43 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 9,716,784 0 0 0 0 3,949,295

1436414 2025 MARIA ROSA GONZALEZ FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1436716 2025 CARLOS ALBERTO ROJAS CAÑETE JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1438061 2025 RODRIGO DANIEL BRIZUELA GOMEZ MEDIADOR J77 63,258,901 0 0 0 4,188,000 4,071,665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,959,880

1438194 2025 JUAN JIM ZARACHO MONZON JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,585,608 10,047,191

1438349 2025 ROSA EPIFANIA VALIENTE BOGARIN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

1438465 2025 SHIRLEY NATALY SOSA LATAZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,635,950

1439736 2025 PEDRO VIDAL RECALDE GOMEZ AUXILIAR (II) G4B 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,788,470 3,599,020

1439946 2025 GUSTAVO ENRIQUE SANTANDER DANS MINISTRO J02 289,583,340 71,669,900 0 115,571,191 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 862,653 0 2,410,845 40,907,256

1440387 2025 PABLO AUGUSTO SALINAS NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 559,660 2,767,216

1440595 2025 VIVIANA NILDA CLEMENTINA MONGELOS COORDINADOR J3C 112,200,000 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,525,589 13,835,000

1440651 2025 SIRA GREEN DA RE RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

1440796 2025 CARLOS MARIA SAAVEDRA AGUILERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

1440846 2025 ROMAN CENTURION GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,070,576 0 0 0 0 3,470,857

1441170 2025 WILMA ESTER VAZQUEZ DE GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,339,723 800,000 0 0 0 4,656,780

1442026 2025 SANDRA MARIANA CHAMORRO GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,563,460

1442564 2025 VIVIANA INES DORIA ALMIRON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1442908 2025 ROBERT JAVIER BENITEZ RAMIREZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,654,016

1443573 2025 ELSA MAIDANA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,599,020

1444090 2025 ROMMY BELINDA ROLON DE LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1444715 2025 ALDO JAVIER MOREIRA CURTIDO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

1444949 2025 LISSA RUTH BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

1444987 2025 VICTOR RIOS OJEDA MINISTRO J02 289,583,340 72,000,000 0 108,475,008 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,604,053 39,771,529

1445174 2025 MIRTHA ELIZABETH DELGADO DE SILVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

1445779 2025 TOMASA BEATRIZ VALDEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1447679 2025 ARMINDA FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

1448343 2025 JOSE SILVA MELGAREJO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

1449244 2025 NIDIA JAQUELINE MONTIEL DE ESTIGARRIBIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,152,202 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,620,294

1449362 2025 ANALIA SOLEDAD GODOY LAURO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 6,000,000 0 1,500,000 0 0 0 3,959,020
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1449642 2025 JUANA RAMONA ELIZABETH FLORENTIN ALONSO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

1449702 2025 KAREN LETICIA GONZALEZ ORREGO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1450247 2025 JUAN RICARDO GOMEZ CENTURION JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1450571 2025 WILFRIDO CABALLERO OLMEDO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JCB 48,903,810 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,785,316

1451607 2025 BELTRAN VILLALBA NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 15,120,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,628,600

1452092 2025 ALBERTO MOLINAS VALLEJOS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1452611 2025 EDIT MARIA DEJESUS CARDONI ROJAS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

1453911 2025 ANGEL GUSTAVO VERA BEJARANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,848,215

1454115 2025 CRHISTIAN MAZACOTTE VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1454355 2025 PUBLIO ARIEL QUIÑONEZ ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1454439 2025 MARTHA LARISSA CANTERO AVILA JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

1454762 2025 MYRIAM CONCEPCION GONZALEZ DE FORMICHELLI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1454792 2025 BLAS ANTONIO BENITEZ MALDONADO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,360,000

1454857 2025 NATALIA MONSERRATT BAUZA SALINAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,155,460

1455733 2025 DIEGO FABIAN ACOSTA MORENO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,397,085 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 3,986,368

1456791 2025 MERCEDES EMILIA VERA DE MAZACOTTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,737,896

1457774 2025 ARNALDO CABRAL PAREDES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

1458484 2025 CLAUDIA MARIA ORTIZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

1461482 2025 JUAN JOSE SILVERO GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1461500 2025 MIRIAM YOLANDA SAUCEDO GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,740,009 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,338,334

1462081 2025 RAUL ALEXIS MARTINEZ MEDINA REGISTRADOR FA3 58,984,750 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 9,573,333 0 0 0 0 0 0 6,211,784

1462171 2025 CARLOS ALBERTO PENAYO CACERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 18,260,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,165,683

1462296 2025 SANDRA ROSANA CENTURION CABRAL TECNICO J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 11,660,000

1462316 2025 GLADYS BEATRIZ FLORES DE ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 11,168,600

1462383 2025 LUISA OTERO DE LARREA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1462442 2025 FERNANDO RENE SOSA TONINA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,306,745

1462548 2025 ANITA BUSS KISZKO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 11,108,600

1462614 2025 CARLA LORENA DENIS BAREIRO TECNICO JURISDICCIONAL JD7 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,581,235

1462810 2025 OSCAR MARCELO RODRIGUEZ MASI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1462812 2025 SILVIA JAZMIN TORALES BOGADO COORDINADOR (II) JCD 96,690,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,765,583

1463130 2025 HECTOR MIGUEL MALDONADO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,417,029 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,475,696

1463271 2025 KARINA BEATRIZ FRUTOS ESCOBAR JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,043,052 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,530,254

1464249 2025 JAVIER ARMANDO CENTURION BOGADO PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000

1465723 2025 CARLOS MARIANO BARRIOS BENEGAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 64,997,824 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,774,485

1466473 2025 NORMA DEOLINDA GIMENEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 7,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,229,583

1466859 2025 ANGEL OSVALDO DIARTE VILLALBA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,750,000

1468967 2025 HUGO DARIO ARMOA CABRERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1469036 2025 LUCIA ELIZABETH VACCARI SOTELO AUDITOR (I) C16 92,143,333 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,177,222

1469348 2025 JORGELINA MELGAREJO VERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 42,750,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,971,407

1470955 2025 BENIGNO PERALTA BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,298,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,325,000 350,000 0 0 0 5,735,309

1471349 2025 JAVIER SAPENA BIBOLINI JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

1471852 2025 GRETA KATHERINE AQUINO BITTAR JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 55,567,200 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,279,507

1472458 2025 SUSANA NOEMI GIMENEZ DE DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

1472875 2025 ANDREA CONCEPCION RIQUELME MENDOZA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1473585 2025 GLADYS ESTELA ACUÑA PENAYO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 6,521,250

1473669 2025 VICTOR WALTER JAVIER LEZCANO PENAYO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

1474425 2025 MARIA LIDA GONZALEZ ZARZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309

1475173 2025 MARIA MERCEDES ARELLANO DOMINGUEZ REGISTRADOR (II) F17 40,746,304 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,912,192

1475890 2025 JUSTO PASTOR MARECOS GAMARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1476082 2025 ANIBAL LUIS LEZCANO JARA OPERADOR INFORMATICO (II) F51 33,535,661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,749,544 1,540,000 0 0 0 3,607,100

1476211 2025 ARNALDO RAMON MIRANDA ESCOBAR JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

1476363 2025 CARMEN IVONNE BENTO VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,168,600

1476440 2025 JUAN MANUEL STETE GHIRINGHELLI MIEMBRO DE TRIB.NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 29,342,415

1476804 2025 ARNALDO LEVERA GOMEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1478665 2025 DINA MARCHUK SANTACRUZ JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,524,207

1478967 2025 ELVIO MORINIGO CARVALLO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1479802 2025 EDUARDO DAVID MORA SOSA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

1479821 2025 ANTONIA LETICIA INSFRAN LARATRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

1480019 2025 JUAN RAMON ARCE GALVAN JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,043,052 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,919,282

1480063 2025 MARTHA MABYS BERTINAT PONTET REGISTRADOR (II) F17 39,111,615 0 0 0 0 5,800,000 0 0 0 0 0 1,504,624 0 0 0 0 3,868,019

1480314 2025 ROSA CAROLINA CANDIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 4,451,690

1481333 2025 BERNARDA MEDINA AGUERO REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 4,979,920

1481335 2025 JADIYI MONSERRAT MENDOZA FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 30,284,100 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,940,342

1481402 2025 ANTONIA ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1481421 2025 LILIANA FELICITA ORTEGA DENIS AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,423,000

1482107 2025 JONNY PLUTARCO AQUINO GAVILAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,984

1482350 2025 KARINA RAQUEL DACIUK CANDIA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

1482498 2025 HUGO ARSENIO GONZALEZ DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,275,950

1482525 2025 DESIDERIO ORTIZ SANTA CRUZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1482861 2025 ANTONIO VERA SANTILLAN SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,938,466

1483157 2025 ROSA BEATRIZ YAMBAY GIRET MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

1483198 2025 GERARDO FLORENTIN SILVA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,638,174

1483286 2025 PEDRO JUAN BENITEZ SOTO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309
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1483292 2025 HILDA DANIELA GALEANO INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 52,766,255 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,747,187

1483334 2025 MARIA LIZ TRINIDAD CARDOZO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,160,000

1483795 2025 JORGE GUILLERMO FERREIRA MOSQUEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

1484055 2025 ALBA ANGELINA MEZA AVALOS MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENA JT7 197,308,429 53,458,333 0 39,776,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,211,950

1484090 2025 JORGE EDGAR VAZQUEZ VARGAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1484185 2025 MARTHA MONSERRAT RIVAS DE CANDIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1484335 2025 MARIA LAURA VERA Y ARAGON ECHAURI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 35,290,697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 0 0 0 2,940,891

1484404 2025 JUAN VICENTE BRITOS NOCEDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) E2H 57,152,202 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,111,711

1485169 2025 YLCEN RAQUEL GONZALEZ CARDOZO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 7,200,000 350,000 0 0 0 11,360,000

1485187 2025 WALTER VICENTE KURTH DUARTE ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1486593 2025 MAGDALENA BEATRIZ ENRIQUEZ IRALA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,844,965

1486668 2025 SONIA LOURDES ELIZABETH AYALA DE GONZALEZ TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,591,690

1486972 2025 NORMA BEATRIZ ROMAN DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,099,020

1487241 2025 ANSELMA ELIZABETH SCHININI DE RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1490137 2025 CARLOS ALBERTO BOGGINO ROTELA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 167,383 0 0 11,318,600

1490397 2025 CRISTINA MAGDALENA MEZA GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,260,000

1490526 2025 REBECA HEDISA VENIALGO ZARATE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

1491086 2025 CARMEN MARIA TROCHE CARDOZO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,485,000

1491339 2025 MARIO ALFREDO PAEZ QUIÑONEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,954,300

1492501 2025 JULIANA BERNAL SANABRIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,578,931 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,464,911

1492690 2025 VIVIANA ORTIZ BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 0 4,200,000 900,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,225,000

1493618 2025 YELBA MARTHA CANDIA OVANDO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,138,198 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,884,239

1493827 2025 DANIEL EDUARDO LEGUIZAMON MONGELOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

1494537 2025 RAMON ARISTIDES PANIAGUA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

1495301 2025 VIVIANA ELIZABETH SACCO QUIÑONEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D43 44,441,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,053,460

1495315 2025 PABLO ARTURO ALBORNO BELLASAI UJIER NOTIFICADOR (I) JH2 36,520,684 0 0 1,890,000 4,260,000 4,141,666 0 0 22,960,000 0 0 900,000 0 0 0 0 5,889,362

1495353 2025 JUAN JOSE ALONSO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,781,774 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 4,000,000 0 0 700,000 0 0 0 7,425,147

1495683 2025 SILVIA ARGUELLO ACUÑA JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,290,000 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 17,850,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,189,499

1497044 2025 CARMEN CAROLINA ESCOBAR CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,838,779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,069,898

1497047 2025 MARIA ELIZABETH MERSAN AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,635,950

1497128 2025 LISA ROSANNA GALLUPPI PEÑA TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 8,000,000

1497157 2025 JORGE OSVALDO MORA BRITOS JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1497998 2025 LEONARDA ESPINOLA DE ARCE ADMINISTRADOR B53 79,794,360 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 7,859,530

1498114 2025 JULIO DANIEL MARTINEZ ACEVEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1498176 2025 GUSTAVO ADOLFO AGUILAR OVIEDO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

1498644 2025 MARIA ASUCENA ROTELA GUTIERREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 10,988,826

1498978 2025 JORGE OMAR ARMOA IRRAZABAL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,275,950

1499217 2025 SONIA BELINDA ARCE CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,866,807

1499862 2025 TULIO LEONARDO DIAZ PRIETO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

1500755 2025 MARYHEM FABIOLA YURUHAN INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 64,816,266 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,105,438

1500792 2025 MIRIAM ELIZABETH DI GALLO MORA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1501163 2025 CEFERIANO CUEVA MORENO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1501307 2025 RODOLFO MARCELO RAMIREZ ORTIZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1501730 2025 ADRIANA TERESITA BOTTINO DE VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 14,802,294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,233,524

1501918 2025 FIDENCIA OCAMPOS DE MARECOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1502135 2025 ANDRES DANIEL DEOLA ZACARIAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,485,628 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,806,163

1502461 2025 MARIA DE FATIMA VAZQUEZ ZALDIVAR PSICOLOGO FORENSE J88 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

1504188 2025 LOURDES MARIA ALEJANDRA GALEANO ALVARENGA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

1504380 2025 JUAN PABLO MENDOZA BENITEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1505847 2025 CARMEN BARRETO BORJA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,343,735

1505859 2025 DOLLY STELA MARY MELGAREJO CAREAGA ASISTENTE SOCIAL J91 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,360,000

1506431 2025 ALFREDO LUIS OPORTO BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1507032 2025 MANUEL SANCHEZ ESTIGARRIBIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1507248 2025 PEDRO ISMAEL IRALA TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,214,462 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,265,093

1509379 2025 EDGAR MANUEL LEZCANO GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 50,583,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,124,207

1509409 2025 LIZ RAMONA GALEANO RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1510623 2025 ANA MARIA VALDEZ DELGADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1511002 2025 PABLINO PEREIRA SOTO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,487,762 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,290,646

1511685 2025 CLAUDIA MARIA PEÑA DE ESPINOLA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1512414 2025 GERTRUDIS FARIÑAS VDA. DE CABAÑAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,474

1513161 2025 CAYO ALDER ESCOBAR VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,491,983

1514329 2025 DOMINGO OCAMPO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,532,090

1515617 2025 DERLIS RAMON RIVAROLA LAGENDIJK UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1516642 2025 ANTONIO JOSE MELGAREJO PIÑEIRO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 42,548,620 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 15,600,000 0 0 0 0 0 5,345,717

1517148 2025 LUCRECIA PAREDES NOGUERA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

1517711 2025 FELIX RUBEN CARDOZO GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,281,373

1517754 2025 JULIO CESAR PAVON TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1518695 2025 JUAN PABLO FERNANDEZ DURAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,911,525

1519898 2025 JHONNY EDGAR GALEANO JORGGE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,087,547 0 0 0 0 4,506,962

1520007 2025 LUIS CARLOS VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 54,127,395 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,010,615

1520170 2025 JORGE LUIS BRASSEL LEZCANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1520692 2025 JORGE FABIAN TORRES JIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,571,585

1523982 2025 SONIA BEATRIZ VILLALBA IDOYAGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 38,186,880 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,091,146
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1524157 2025 NANCY ELIZABETH AREVALO ORTIZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1525214 2025 MARIA TERESA A. CHASE PEREZ PSICOLOGO J82 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,187,194

1525394 2025 CYNTHIA LETICIA CABRERA SAMUDIO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

1525563 2025 FELIX MARIA MUZZACHI CANTERO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1526035 2025 GUMERCINDO ROA AYALA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,954,300

1526045 2025 DELMA RAQUEL BAREIRO DELGADO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,600,000

1526643 2025 EVER LUIS OJEDA CARDOZO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,823,000

1526928 2025 MARIA VANESSA VALIENTE GIMENEZ ASESOR (II) B32 63,363,801 0 0 0 4,188,000 5,816,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,114,038

1527311 2025 LILIANA ELIZABETH LEDESMA DE ORUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 43,528,655 0 0 0 0 4,036,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,963,776

1527552 2025 GRACIELA ROSSANA TINDEL YAHARI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 4,054,339

1529698 2025 ROSSANA ELIZABETH ORTEGA LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,333,000

1530022 2025 BLASIDA MIGUELA VAZQUEZ MONGES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 880,000 350,000 0 0 0 7,383,333

1530226 2025 LUIS ARNALDO ESTIGARRIBIA DOMINGUEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 27,896,529 6,162,500 0 7,695,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,479,501

1530252 2025 HILARIA VILLAMAYOR ESPINOLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1531381 2025 KARINA VERONICA SEGOVIA GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 13,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,924,830

1534161 2025 FATIMA ANTONIA VILLALBA CARDOZO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,904,532 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,175,377

1534833 2025 CHRISTIAN ANTOLIN PAVON FLEITAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 96,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 9,535,000

1535605 2025 LILIANA MARIA FLORES BLAIRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 3,984,115

1536151 2025 CYNTHIA CAROLINA OZUNA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,836,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,596,414

1536522 2025 NELSON RAMON ROMERO RODRIGUEZ JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1536663 2025 MONICA RAQUEL BAEZ SAMUDIO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,532,090

1536664 2025 HUGO ALCIDES BAEZ SAMUDIO JEFE DE SECCION (III) D72 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1536871 2025 LAURA RAMONA AVALOS ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,654,016

1538108 2025 FRANKLIN DANIEL GARCIA FARIAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,608

1538663 2025 ALEXIS FABIAN CANTERO CANTERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1539062 2025 INES BAUZA RODRIGUEZ ALCALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 40,115,680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,642,972

1539214 2025 MARIA LAURA GOMEZ PEDROZO PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,210,000

1539246 2025 RUBEN EDUARDO IRIARTE CRUZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,210,000

1539290 2025 JULIO ALEJANDRO AVALOS CROVATO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1539823 2025 SAMUEL BENITEZ SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1539874 2025 DELMIS ROSALVA TALAVERA GODOY ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,563,905

1539884 2025 RILSY JUDITH ORTIZ FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1539930 2025 CARLOS CESAR GONZALEZ RIOS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,379,849

1540144 2025 ANGEL FABIAN ENRIQUE CABALLERO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

1540198 2025 DARIO JAVIER BAEZ FERREIRA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

1540446 2025 GLORIA ISABEL GONZALEZ ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 45,861,439 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,181,786

1540713 2025 MARIA ELENA CAÑETE ACOSTA JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1541526 2025 MARIA ELENA MOSCOSO CORTEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,630

1541602 2025 ROSSANA AURORA VERON DE ARCA JUEZ 1° INS. CIVIL Y COMERCIAL JI4 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,939,507

1541649 2025 OSCAR FABRIZIO GAMARRA BENITEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,047,191

1541989 2025 CLAUDIA CAROLINA CRISCIONI FERREIRA MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849

1542127 2025 ALDO ANDRES RUIZ DIAZ SOSA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1542283 2025 EDGAR BERNARDO RAMIREZ RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,168,333 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,788,305

1543111 2025 GLORIA EMILSSE RIVERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F2B 39,151,582 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,987,631

1543131 2025 MARCELA SANABRIA SEGOVIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,836,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,944,442

1543149 2025 GISELLA MARIA BRITEZ BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B16 96,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 8,950,000

1543699 2025 GIOVANNA MANUELA BATTAGLIA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 700,000 0 0 0 3,799,020

1544317 2025 MARIA AMADA AGUILERA VAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,774,830

1544480 2025 MARIA CRISTINA MANCUELLO ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,414,830

1544503 2025 JORGE DAVID ROMERO MORINIGO JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 156,397,292 37,700,000 0 29,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,644,773

1544809 2025 CAROLINA BEATRIZ VAESKEN LUGO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,480,312 0 0 0 0 4,221,956

1544985 2025 CLAUDIA ANDREA SCAPPINI PARZAJUK MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 197,364,212 53,500,000 0 39,800,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,822,017

1546358 2025 VICTOR BONIFACIO VERA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1546389 2025 LIDES VIVIANA LEIVA PORTILLO TECNICO FORENSE JY1 90,000,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,600,000

1547356 2025 HUGO MARCELINO MENDEZ SOUZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,331,667 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,627,638

1547402 2025 JULIO FABIAN CESPEDES VEGA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 1,566,667 0 0 0 0 0 0 5,580,556

1547595 2025 TERESA LEONOR FLORENCIAÑEZ GIBBONS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 7,260,000

1548008 2025 GALIA ELIZABETH BECKER DAVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 103,840,000 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 2,083,658 9,674,166

1548618 2025 VIRNA LISI ROMERO DUARTE RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

1549109 2025 MABEL FATIMA ABADIEZ BAEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,136,540 12,557,191

1550017 2025 MARCOS ANTONIO RAMOS AGUIAR DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

1550439 2025 BLASI RAQUEL MEDINA COLLAR JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 1,894,235 10,785,000

1550647 2025 LIDIA BENITEZ ESPINOZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

1550899 2025 ERICA RIOS ACUÑA PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 8,450,000

1551162 2025 MARTA BEATRIZ CENTURION DE AYALA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1551169 2025 DIEGO DAVID DUARTE ZARACHO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

1551629 2025 EMILIA ADELAIDA LEGUIZAMON IBARRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,530,660 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,980,388

1551952 2025 MAXIMO GONZALEZ SILVA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,954,300

1552341 2025 JOSEFINA PERALTA VILLASANTI AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,203,018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,766,918

1552494 2025 EDGAR ERICO GIMENEZ NOGUERA SECRETARIO/A (I) B11 59,625,660 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,318,805

1555092 2025 CARMEN VICTORIA ARISTE RECALDE DE RUIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1555303 2025 MIRIAM NOEMI MARECOS SALINAS ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 0 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,433,301 14,634,295

1555879 2025 FIDELINO CACERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 25,960,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,217,349
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1555970 2025 MARTA ELODIA ROMERO DE VERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,870,107

1556003 2025 CATALINO ARECO RIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G32 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,289,474

1557821 2025 ROSALIA FERNANDEZ LEZCANO AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,881,642

1557962 2025 WILFRIDO OVELAR VERA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 39,900,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,583,907

1558177 2025 EDITH ESTHER NUÑEZ DE CABRIZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1558205 2025 NORA BANICIE MURDOCH GUIRLAND DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,687,348

1558364 2025 MANUELA DEJESUS PAREDES GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

1558611 2025 BIBIANA TERESITA BENITEZ FARIA MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 61,281,943 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,846,678

1559084 2025 PEDRO GENES BARRIOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1559839 2025 LUIS EMILIO IBARROLA APONTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,729,997

1560071 2025 FERNANDO JOSE FERNANDEZ DELGADILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,212,869 7,500,000

1560547 2025 MATILDE SANCHEZ DE LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1561965 2025 ELSIO MONTENEGRO NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

1562579 2025 PERLA ROCIO ARANDA GOMEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 69,342,790 0 0 8,280,000 0 0 0 0 8,500,000 0 0 0 350,000 0 0 0 7,176,898

1563012 2025 LEONCIO WUALDEMAR ORTIZ CABRERA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1564028 2025 BLANCA LIDIA ROJAS DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,301,052

1564163 2025 MIRTHA CONCEPCION MENDOZA MOREL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,510,020 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,485,835

1564939 2025 ROSA CIRILA ANTONIA ORTIZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1565282 2025 JULIANA GIMENEZ PORTILLO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,789,849

1566448 2025 FRANCISCO JAVIER ESTEPA AGUILERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1567359 2025 NELSON DAVALOS GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 65,179,382 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,139,643

1568531 2025 LIZ ROCIO COLMAN OCAMPOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

1569006 2025 HELEM MARION ALMADA ALCARAZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,348,907

1569276 2025 MIGUEL ANGEL PAEZ LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1573417 2025 ROCIO MARGARITA FLORENCIO SANTANDER DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 29,250,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 29,250,000 0 0 22,585,000

1576594 2025 LIS JOHANA FERREIRA RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

1578996 2025 JORGE ALCIBIADES RODAS RODAS TENCNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,897,882

1579246 2025 ADOLFO PATIÑO RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1580733 2025 VIVIAN CAROLINA LOPEZ NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 25,650,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,546,407

1585903 2025 LOURDES MABEL SAMUDIO RIOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1586415 2025 SINDULFO VERA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1587646 2025 EDGAR OVELAR VALDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1588466 2025 JOSE DANIEL LLANES CORONEL JEFE DE DEPARTAMENTO (I) B66 78,240,580 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 7,045,715

1589294 2025 ALEJANDRINO CUEVAS CACERES MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

1590039 2025 CLAUDIA IVONNE VERA ZARATE JEFE DE SECCION (I) JQL 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,450,000

1590049 2025 MYRIAM ANASTACIA PERALTA AMARILLA JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 12,707,191

1590158 2025 MARIA MATILDE AQUINO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

1590234 2025 MARIA GLORIA DOLDAN ARRUA COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,940,000

1590714 2025 HUGO OJEDA FLORES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,885,749 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600,479

1590893 2025 ALFREDO ESTIGARRIBIA LEZCANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 12,086,178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,007,181

1591211 2025 JORGE ANIBAL AGUAYO SEGOVIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,200,000 10,188,672 0 0 0 0 6,575,006

1592688 2025 VORDONIO OLMEDO RUIZ DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 4,419,720 10,800,000 350,000 0 0 10,418,296 8,960,000

1593505 2025 LORENZO DUARTE BARRIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,530,478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,206

1595673 2025 ADRIANO RESQUIN ARGUELLO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,954,300

1597360 2025 VALDOVINO MAIDANA ALCARAZ ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 4,200,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,984,295

1597464 2025 LILIANA MARIA SILVA BERNIS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

1601762 2025 RODY RUBEN RUIZ DIAZ AGUILERA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,920,030

1602557 2025 NILDA ESTELA CACERES DIAZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

1602635 2025 CAROLINA ELIZABETH CABALLERO DE CABALLERO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,960,000

1604106 2025 FRANCISCO DANIEL TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 4,759,020

1604860 2025 HORACIO EMILIO VITTONE ROJAS ASESOR (I) B36 133,800,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,900,000

1606079 2025 ANA CRISTINA OCAMPOS RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,560,000

1608809 2025 VICTOR CARLOS ROMERO ROMERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

1611087 2025 JOSE SEBASTIAN BENITEZ MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 72,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,710,000

1611900 2025 SOFIA BEATRIZ MARTINEZ DE ALEGRE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

1612416 2025 MARIA MYRIAN ZARATE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,166,250 700,000 0 0 0 7,257,188

1612821 2025 MARCELINA QUINTANA DE ACOSTA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 60,218,560 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,427,120

1612887 2025 GUIDO RUBEN MENDOZA ORIHUELA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,210,000

1613559 2025 NANCY LILIAN LARRE VILLALBA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1614103 2025 ERNESTO MOISES GUTIERREZ PEREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,950,000

1614154 2025 ALFONSO AYALA ROTELA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

1614773 2025 JULIO LUIS LEIVA PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

1617729 2025 NELSON ISRAEL CENTURION SILVA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,981,638 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 3,596,525

1618066 2025 IRMA ELIZABETH HUG MONGELOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

1618810 2025 GUSTAVO RAMON PALMEROLA ENCINA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1620401 2025 JORGE PELAGIO TORRES CENTURION ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1620869 2025 CATALINA ORTIZ ORTIZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,000,376 0 0 0 4,260,000 5,916,667 0 0 0 0 5,916,667 0 350,000 0 0 0 5,757,808

1621874 2025 FRANCISCO WILIBALDO ADAMY FALTZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,299,877 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,123,045

1623468 2025 SILVERIA CHAPARRO LOVERA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 215,254 9,360,000

1627022 2025 PEDRO IGNACIO FERNANDEZ ARRUA DIRECTOR (II) JJ5 146,428,176 53,614,800 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,530,248

1627755 2025 NAIDA TOMASA LARROZA AGUILERA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,154,016

1627982 2025 RODOLFO RODRIGUEZ AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

1628018 2025 JOSE MARIA LORENZO FERNANDEZ JEFE D DIVISIÓN (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,932,333
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1628046 2025 DIONICIO CANDIA CALONGA AUXILIAR (II) G4D 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,973,000

1628293 2025 SONIA MARLENE SARUBBI JACKS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D42 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

1629103 2025 CHRISTIAN ARIEL GIMENEZ PARQUET ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1629721 2025 NANCY CONCEPCION OVIEDO OVIEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1629725 2025 CLAUDIO CESAR ESPINOZA PANDO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 74,705,046 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 10,737,024 700,000 0 0 215,254 7,477,172

1629956 2025 SILVANA MARIA LETICIA BAEZ RODRIGUEZ PROFESIONAL I XP1 0 0 72,159,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,013,250

1630325 2025 CESAR EMILIO DIESEL MARIN MIEMBRO DE TRIBUNAL DE CUENTAS JT8 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,429,849

1630344 2025 JUAN CARLOS GONZALEZ BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQA 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,090,411

1636378 2025 BLANCA MABEL AGUERO ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,358,600

1637426 2025 FACUNDO FUNES WUELCO JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 90,207,735 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,183,977

1637621 2025 RAMON JAVIER GALARZA DEL PUERTO FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,333,000

1638639 2025 PRIMITIVA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,311,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,775,972

1641335 2025 JOSE MARIA ROLON VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1643604 2025 PEDRO SECUNDINO SILVERO PINTOS ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 4,398,215

1643996 2025 CARLOS EUSEBIO SANTACRUZ PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,158,574 0 0 0 0 3,803,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,359,325

1647533 2025 JORGE DANIEL BRITOS GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,694,965

1647764 2025 NESTOR RAUL ESPINOZA DELGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,950,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 800,000 167,383 0 0 10,639,584

1647937 2025 JUAN CARLOS DIAZ ROLON AUXILIAR (II) G4A 35,176,200 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,350

1650919 2025 DIANA MABEL RECALDE MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,139,563

1651790 2025 EULOGIO RAMON RUIZ DIAZ QUINTANA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

1651970 2025 EVANGELINA MARIA LUZ AÑAZCO COSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

1652018 2025 VIVIAN BEATRIZ MORINIGO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1652268 2025 JESUS JOSE PALMA CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 36,361,835 0 0 0 0 4,106,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,372,374

1652846 2025 ORLANDO RUBENS MARTINEZ MIRANDA AUDITOR (I) C11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 18,000,000 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,656,745

1653515 2025 CRHISTIAN JAVIER RODRIGUEZ ORTIGOZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 840,000 0 0 0 4,008,309

1653620 2025 GRACIELA VICTORIA PETERSEN VIERA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1653871 2025 EUSTACIANO ROJAS VILLAR ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

1654964 2025 JUAN CARLOS BENITEZ NOGUERA MIEMBRO DE TRIB. PENAL ADOL. JT6 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,679,465

1655673 2025 NELSON ALEJANDRO OCAMPOS CALDAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

1656065 2025 ROSANA CAROLINA FLORES FIGUEREDO JEFE DE GABINETE JT9 115,177,215 0 0 43,420,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 37,472,785 0 0 17,649,164

1656687 2025 PATRICIA ELENA BUSTAMANTE DE D'ECCLESIIS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,029,849

1659252 2025 DIONICIO ARAUJO BOBADILLA AUDITOR (I) C15 87,710,000 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 3,977,893 8,389,388

1659383 2025 FABIO LUIS BENITEZ BRITOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

1661444 2025 BERNARDO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,796,745

1661895 2025 MARCELA VIVIANA ESCOBAR LAPIERRE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 51,292,200 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,423,257

1661896 2025 CAROL MARIA ESCOBAR LAPIERRE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 47,375,400 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,496,857

1661897 2025 ALEJANDRO DANIEL ESCOBAR LAPIERRE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

1661900 2025 LUCIA SUSANA ESCOBAR LAPIERRE JUEZ DE 1° INS. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

1662694 2025 ROSSANA ALICE ANTONELLI SAMANIEGO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 64,997,824 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,271,707

1663292 2025 RUT DOMINGA CONTRERA MARTINEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,348,907

1663310 2025 NELVIDIO PORTILLO LOPEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1665841 2025 IVONNE PAOLA ALMADA DE MANCIA PSICOLOGO FORENSE J89 89,750,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,828,194

1666552 2025 MARTIN ZACARIAS MENDEZ MORA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,700,000

1666990 2025 MARTIN BUSS CORTESI REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,275,000

1667485 2025 ADRIANA SOUZA FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,397,085 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 4,176,666 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,837,201

1670126 2025 LAURA LIZ CENTURION BARRIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

1670981 2025 ELADIO RAMON AGUILAR MONGELOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,541,388

1671288 2025 LOURDES VICTORIA VILLALBA CABRAL JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,200,000

1673390 2025 CARMEN BEATRIZ LOPEZ JARA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

1673552 2025 JUAN IGNACIO GARCETE AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,535

1673570 2025 LETICIA MARIA AGUAYO GAYOSO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JE4 50,045,677 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,878,500

1674550 2025 MARIA DEL ROCIO MEDINA RUIZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,950,000

1674974 2025 WILBERTO NUÑEZ ALMIRON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,608

1675670 2025 YESSICA MARIN ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,917,728 0 0 0 0 5,284,640

1677685 2025 MARIA RAQUEL LEON DE GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,341,792 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,945,149

1678261 2025 GASPAR NATANIEL SOSA SANCHEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

1678866 2025 NELSON ABEL MARTINEZ SECRETARIO/A (I) B11 59,625,660 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,318,805

1679178 2025 SONIA JADIYA VANNI RUIZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1680239 2025 CARLOS JOSE MARIA MELGAREJO ESCOBAR TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1680309 2025 ELADIO ARTURO BENITEZ LEZCANO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,540,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,605,683

1680431 2025 ROBERTO CARLOS GAONA SERVIN AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

1680629 2025 ZUNILDA IRENE CABALLERO VALIENTE PSICOLOGO J83 88,000,000 0 0 0 4,224,000 4,106,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,027,555

1681609 2025 RICARDO JULIAN MENDOZA PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,093,553 6,277,735

1682234 2025 JULIO CESAR ROMERO ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,774,830

1682995 2025 OMAR ORESTES OLMEDO ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAE 103,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,746,641 9,700,000

1683535 2025 MIGUEL ANGEL PICAGUA VILLALBA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,866,250 0 0 0 0 7,122,188

1685342 2025 ROSALBA DUARTE DE ORTEGA DACTILOGRAFO JN5 36,735,179 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,411,264

1685352 2025 OLGA CECILIA VERON YORG TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,062,940 0 0 0 0 3,303,554

1685586 2025 JUAN CARLOS GONZALEZ CAÑETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,145,460

1686066 2025 SILVIA GABRIELA RIQUELME GONZALEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 12,000,000 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,710,000

1686138 2025 MIGUEL ANGEL JIMENEZ PEREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

1686522 2025 LOURDES ROCIO GARCETE ORTIZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 38,186,880 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,731,147

1686622 2025 ANDREA ISABEL GUERRERO ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 59,323,785 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 6,018,648
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1686947 2025 MARIA CLAUDIA FERNANDEZ ANDES FILUS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,950

1687515 2025 CARLOS MANUEL HERMOSILLA GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1688790 2025 MONICA CAROLINA PAREDES MARINHEIRO DIRECTOR (I) JJ7 170,327,208 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,212,132 0 35,818,508 18,779,945

1689020 2025 FATIMA CAROL MONTIEL MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1689503 2025 LILIAN RAMONA DOHNALIK BAEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

1689780 2025 LELIO JOSE RIVAROLA GALEANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

1689901 2025 DIGNA FRANCY DICK MENDOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,078,410

1690922 2025 ROSSANA ANGELICA NUÑEZ BALMACEDA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1691288 2025 MARCOS AVALOS MONTEIRO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1692012 2025 JOSE RUBEN ARECO TORRACA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1692268 2025 JORGE ANTONIO ESCOBAR ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

1692847 2025 SANDRA ELIZABETH DUARTE DE NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

1692927 2025 VICTOR MANUEL SUBELDIA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,581,930

1695082 2025 VICTOR JOSE YAHARI COUSIRAT JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1695094 2025 MAURO JOSE BENITEZ CACERES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,300,000

1696074 2025 GUSTAVO RAUL RIVEROS MAZACOTTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 50,500,379 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,457,391

1696116 2025 RUMI ISABEL CHAPARRO DE COLMAN REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,901,010

1696356 2025 TERESA CUBA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1696389 2025 MARIA VERONICA GALEANO FRUTOS RELATOR J4A 128,160,000 0 0 21,360,000 4,272,000 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,444

1696438 2025 MARCOS ANTONIO MAIDANA AMATTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,168,600

1696721 2025 NORA LISSIA LEZCANO DE TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 64,816,266 0 0 0 4,284,000 5,949,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,254,188

1696847 2025 SHIRLEY MARIA LAURA ZARZA TANDE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

1697315 2025 ESTEBAN BERNARDO BENITEZ MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,868,600

1697435 2025 CARMEN CATHERINE ALLEGRETTI ALEGRETTI ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 800,000 0 0 0 11,110,000

1697563 2025 DIEGO MARTIN IBARRA ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

1697701 2025 EFRAIN MOJHAMEDH DOMINGUEZ RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B17 85,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,810,000

1697832 2025 CARLOS CONSTANTINO AGUILERA BARRIOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

1698317 2025 ALODIA ZUNILDA GALEANO TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

1699288 2025 EDGAR BERNARDO SOSA CHAMORRO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

1699550 2025 AMERICO CIRILO ESCOBAR FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,825,000

1699813 2025 LOLA MARGARITA FISCHER CHENA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,155,460

1700019 2025 GUSTAVO RAMON INSFRAN VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,725,705 0 0 0 4,248,000 4,129,999 0 0 2,998,333 0 0 0 0 0 0 0 3,925,170

1700311 2025 NICOLAS GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,441,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,203,460

1701082 2025 MARIA ISABEL MARTINEZ ARGUELLO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1701237 2025 KAREN TERESA NOLDIN TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,980,777 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,275,064

1701238 2025 RUBI CONCEPCION ESPINOLA ROMERO CAJERO (I) E36 43,488,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,774,020

1701385 2025 CARINA MARIA FRUTOS RECALDE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 46,934,140 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,820,085

1702129 2025 SILVIO RIERA QUIÑONEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,146,667

1702216 2025 GLORIA MARIA MAZZACOTE MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

1702522 2025 AVELINA TORRES VILLALBA MIEMBRO DE TRIB. C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,379,849

1702714 2025 SIXTO RUDY COLMAN BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,628,410

1703790 2025 RUBEN ANTONIO CENTURION MEDINA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 10,047,191

1703796 2025 ALICIA DIANA FORNERON DE MEDINA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

1703981 2025 DEOLINDA MABEL GIMENEZ BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,179,382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,431,615

1704077 2025 HILARIO MACHUCA GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 79,200,000 0 18,090,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 8,632,500

1704431 2025 MILCIADES RAMON RAMOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,275,950

1704446 2025 MAGDALENA SOFIA NARVAEZ DE BELLENZIER JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 22,258,907

1704655 2025 ANTOLIANA CACERES DE FISCHER AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1704918 2025 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ TRINIDAD UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,365,246 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,628,076

1705116 2025 LIDIA ISABEL MEDINA CANALE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 8,360,000

1705429 2025 NATALIA COMELLI PAEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1705567 2025 CLARA NIMIA ZEBALLOS DE ARAUJO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,338,905

1705627 2025 LIZZA DANELIA SUBELDIA PIRAGGINI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

1705800 2025 VICENTE MERCADO ROTELA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,877,608

1706044 2025 OLGA ELENA LOPEZ RIERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,976,690

1706061 2025 GILDA QUINTANA GAYOSO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,572,886

1706731 2025 ALFREDO OCAMPOS INSFRAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JEB 98,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 8,775,000

1707216 2025 DIGNA RAQUEL CRISTALDO ECHEVERRIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1707782 2025 WALTER DOMINGO BARRIOS INSFRAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1707836 2025 SANDRA MABEL NUÑEZ KRISSL JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1708652 2025 GENARA JARA DE FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1709613 2025 NAILA LILIANA GARCIA FERNANDEZ AUXILIAR DE SERV.GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497,472 0 0 0 0 2,839,765

1710095 2025 VIVIANA MARLENE MALLORQUIN DUFEK ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

1710150 2025 GRACIELA BEATRIZ MENDEZ BURGOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

1710151 2025 GRICELDA MENDEZ BURGOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

1710325 2025 NIDIA ROSANA SOSA LEZCANO PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1710479 2025 EUCLIDES RAMON GOMEZ BORDON MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1711108 2025 HEINRICH FABIAN VON LUCKEN GAMARRA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1711799 2025 SUSANA CONCEPCION CABALLERO DE GONZALEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,850,000

1712297 2025 MAURICIO CARDOZO FLORENTIN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 11,026,666

1712995 2025 RODRIGO FERNANDO MENDOZA SAMANIEGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,209,630

1713053 2025 RUBEN RAMIREZ RAMIREZ SECRETARIO/A (III) JPC 77,695,305 0 0 10,800,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 3,900,000 4,500,000 0 0 0 0 8,934,608

1714386 2025 DIGNA OCAMPOS GOMEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 41,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,574
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1715953 2025 RAUL ERNESTO MARTINEZ SILVA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,630

1716153 2025 OLGA INES FERNANDEZ TORRES DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,564,808

1716889 2025 JUAN RAMON RIVEROS QUINTANA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,486,431 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,648,146

1716941 2025 MIRNA CAROLINA OCAMPOS RAMIREZ MIEMBRO DE TRIB. PENAL ADOL. JT6 197,364,212 53,500,000 0 44,451,360 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 25,469,630

1717471 2025 GLADYS LETICIA ARMOA DE BENJAMIN JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

1718307 2025 SIXTO EUSEBIO BARRIOS QUINTANA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 700,000 0 0 0 6,656,745

1719073 2025 MARIANO OLIVER PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1720297 2025 RUBEN LIBORIO ESCURRA CHAPARRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1721367 2025 SHEILA MABEL ENCISO BENEGAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,528,924 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,504,077

1721482 2025 JORGE DANIEL AYALA GUILLEN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,090,529 0 0 0 4,260,000 5,916,667 0 0 0 0 0 0 0 237,897 0 0 4,375,423

1721715 2025 JORGE RAMON GONZALEZ GARCIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 15,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,337,349

1722343 2025 JUAN BAUTISTA SILVA UCEDO JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1722389 2025 GRISELDA LUISA RIVEROS RODRIGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E26 45,832,560 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,679,380

1722568 2025 MIRIAN DIONICIA OJEDA ROMERO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOLE JI2 163,960,492 39,633,333 0 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,562,818

1723000 2025 ZUNILDA MERCADO DENIS AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1723178 2025 FERMINA RAQUEL SUAREZ  VDA. DE DUARTE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,137,735

1723451 2025 JUSTO RAMON RIOS YEGROS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,394,485 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,130,929

1724027 2025 MARIA JULIA MANCUELLO CHAPARRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,628,410

1725776 2025 JORGE NELSON MOREL BENITEZ PROFESIONAL II XP2 0 0 58,636,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,886,388

1726990 2025 PAUBLINO ESCOBAR GARAY MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 108,931,220 29,250,000 0 39,503,273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,807,040

1727214 2025 MARIA CRISTINA RUIZ DIAZ YEGROS AUDITOR (I) C15 88,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 8,585,000

1727781 2025 BLANCA ROSA ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1728395 2025 ALFREDO VERDUN MOREL SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,954,300

1733372 2025 ONDINA MARIA CABRAL CABRERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,610,107

1733746 2025 EUSEBIA CONCEPCIÓN FLEITAS DE GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1736662 2025 DOLLY CONCEPCION LARROZA PIZZURNO DIRECTOR I A1B 177,468,444 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,649,037

1737888 2025 JOSE ANTONIO PARQUET RUIZ DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 167,383 0 0 11,468,600

1738671 2025 SONIA RAQUEL SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 52,552,485 0 0 0 0 4,106,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,721,595

1739319 2025 LUCIA EMILIANA SERVIN DE TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,564,209 0 0 0 0 5,175,811

1740959 2025 PEDRO RAMON GOMEZ BOBADILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

1741125 2025 CHRISTIAN FABIAN GONZALEZ GOMEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,870,107

1742181 2025 FRANCISCO JAVIER VARELA VERA AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1743396 2025 LAUREANO RAMON BAEZ ROMERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309

1743650 2025 CLOTILDE MARIEL ZELAYA SANTANDER JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,740,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,522,349

1744229 2025 CARLOS ENRIQUE MELZER ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

1745167 2025 GILBERTO HERNAN VARGAS SAUCEDO SECRETARIO/A (III) JPC 79,851,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,720,000 0 0 0 0 9,457,633

1745409 2025 CLAUDIA DALILA CANTERO DE ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 7,500,000 10,800,000 0 0 0 236,779 7,831,745

1745539 2025 SATURNINO BARRETO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,207,037 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,117,253

1748199 2025 JUAN FRANCISCO BLANCO BOGADO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,348,907

1750307 2025 MARIA ELIZABETH KRYWINSKI ANDREIUK REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,160,000

1750399 2025 ARNALDO GARAY NOGUERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,266,690

1753473 2025 NINFA DEJESUS AGUILERA DE DUARTE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1754372 2025 DALIDA MIRTHA ELVIRA RODRIGUEZ GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,836,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,595,414

1755117 2025 FERNANDO RAMON MENDOZA ALMADA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

1756455 2025 CARLOS ALBERTO GOMEZ FLEITAS FISCALIZADOR (III) F36 41,622,619 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,328,551

1757035 2025 GLORIA CARMEN ZARZA BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

1757068 2025 ARTURO ADALBERTO GALEANO ROLON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,656,038 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 5,496,336

1758801 2025 HILARIO RAMON PERALTA AGUERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,144,020 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,762,001

1761509 2025 EUSEBIO JOSE MOREL CESPEDES AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,039,701 0 0 0 0 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,097,475

1762115 2025 ELIDA MARILCE ENCISO RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1764586 2025 OSVALDO JAVIER VALDEZ APODACA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 3,888,410

1765117 2025 NORA CONCEPCION SOSA ANTUNEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1766228 2025 ILUMINADA BOGADO DE PEREZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

1766962 2025 DIANA MARIA ROJAS RIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,064,303

1768054 2025 LIZZE CAROLINA KOLHER SALINAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

1769574 2025 CYNTHIA ANDREA MUÑOZ DE ARGUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 7,437,735

1769806 2025 MIRKO OSCAR VALINOTTI GALEANO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

1770441 2025 KATTYA NATASHA RIVEROS EVREINOFF TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,809,020

1771226 2025 HUGO HECTOR MARTINEZ GALEANO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,500,000

1771566 2025 OSVALDO FEDERICO MARECO VERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,810,000

1771712 2025 GABRIELA MARIA GILL RIOS DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,687,348

1771958 2025 ZULMA BEATRIZ SILVERO DE JAWAD OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1772044 2025 CINTIA CAROLINA CHAMORRO ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,050,000

1772066 2025 ANGELICA MARIA TORRES RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

1772494 2025 BERTA BEATRIZ REGUERA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

1772813 2025 SONIA MABEL ZARACHO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 17,017,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,418,141

1773195 2025 GUILLERMO BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,824,020

1773984 2025 VICTORIA CAROLINA NOGUERA VERA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

1774951 2025 RUBEN MARIO PINO LEGUIZAMON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 19,254,016

1775662 2025 JUAN RUBEN VALDEZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1778062 2025 GUILLERMO EZEQUIEL PEREIRA ARRUA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 11,260,000

1778460 2025 CRISPULO FIGUEREDO BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,498,907

1779569 2025 MARIA LAURA DEL PILAR ROYG ROJAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,341,388
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1779903 2025 RAUL DE LOS SANTOS ABRAHAN FERNANDEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,099,020

1780344 2025 LUIS ALBERTO CRISTALDO ARCE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1780873 2025 ERNESTO ALVARENGA MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,779,849

1781881 2025 ROSSANA ELIZABETH GONZALEZ BOGADO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 4,791,235

1783036 2025 ADOLFO VALLEJOS MORALES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 7,221,745

1783085 2025 JULIETA SCAPPINI GALEANO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

1783627 2025 CARLOS MILCIADES MIRANDA RUIZ DIAZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 236,779 25,779,849

1783669 2025 CLARA PAOLA BRUSQUETTI RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

1784150 2025 GIANINNA PAOLA LACARRUBBA SILVEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,010,000

1786629 2025 SATURNINA RIOS DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

1787273 2025 NESTOR RAMON SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B48 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

1788174 2025 JUANA MICAELA MORALES VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,211,932 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,819,855

1788494 2025 MARIO OCAMPO RUIZ DIAZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1789149 2025 LILIANA ESTHER GAMARRA DE MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 57,200,000 0 0 0 0 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,224,999

1790076 2025 NINFA CONCEPCION VERA MOREIRA PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1791545 2025 GUSTAVO FERNANDO RAMIREZ FERNANDEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000

1791852 2025 VIRGINIA ESPINOLA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1793418 2025 FERNANDO VILLAR SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,954,300

1794598 2025 NELSON OJEDA QUINTANA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,398,907

1794623 2025 LAURA BEATRIZ BRIZUELA AMARILLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

1795324 2025 VICTOR EDUARDO VAZQUEZ BENEGAS UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 6,288,410

1795973 2025 RAMONA LEIVA MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

1797808 2025 ALBERTO GUSMAN RODRIGUEZ CENTURION TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

1798194 2025 RICARDO DANIEL BASUALDO CAREAGA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 79,110,167 0 0 0 4,320,000 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 5,400,000 350,000 15,000,000 0 0 9,652,513

1798196 2025 CAROLINA BEATRIZ BASUALDO CAREAGA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,557,191

1799579 2025 MAURO CESAR PENAYO CACERES JEFE DE SECCION (II) JB1 48,702,738 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,764,617

1800161 2025 LILA AMELIA PALACIOS CHENU ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,560,233 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,961,963

1800938 2025 INGRID BIBIANA RECKZIEGEL ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCH 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 9,260,000

1801170 2025 FANNY JACQUELINE CONTRERAS DE SOSA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

1802187 2025 MARIELA DE LOS ANGELES ROMERO GALEANO REGISTRADOR FA3 46,107,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 5,517,250

1804008 2025 TADEO LOPEZ VERA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

1804818 2025 SARA ANGELICA LESME TORRES ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,360,000

1804908 2025 PERLA NOELIA ARAUJO ENCINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309

1805217 2025 RICARDO BENITEZ VAZQUEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,450,000

1806289 2025 ROQUE MILCIADES FERNANDEZ AGUAYO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

1808107 2025 FELICIA RUIZ SANABRIA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 12,210,000

1808592 2025 SARA SILVA FIGUEREDO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1809236 2025 MARIA VICTORIA PAREDES MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 0 4,164,999 0 0 24,990,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,432,756

1811794 2025 JORGE JULIAN CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,041,447 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,082,620

1812967 2025 MARIELA ZORAIDA ESCOBAR STANLEY ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

1813222 2025 SANDRA CAROLINA AGUERO OCAMPOS SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,798,855

1814098 2025 SILVANA INES OTAZU CAMBIANO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,789,849

1817375 2025 ANA ELIZABETH BARRETO GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

1818161 2025 NINFA LIZ GARCETE SANCHEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

1818425 2025 ANDREA CAROLINA AYALA CACERES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 17,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,801,933

1819544 2025 RAQUEL ELIZABETH RICARDO MARTINEZ JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1821121 2025 MARCIAL GODOY SALES AUXILIAR (I) G16 44,677,500 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,073,125

1821123 2025 ALDO HERNAN GRANADA DAVALOS REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1821463 2025 GUSTAVO LUIS FRANCO CANO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 11,900,000

1822440 2025 ADA NILDA ORTEGA DE CARDENAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,911,525

1822638 2025 IRENE VALENZUELA DE MEZA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1824625 2025 PATRICIA MARIA CATALDI LOPEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 700,000 0 0 0 12,360,000

1824970 2025 FILEMON FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1825283 2025 NELIDA ROSALBA DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 6,250,000

1825567 2025 ARMANDO JOSÉ CACERES FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,806,745

1825948 2025 RICHARD EUGENIO PEREIRA ESCALANTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

1826015 2025 CARLOS MANUEL ACOSTA GIMENEZ REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,549,173

1826578 2025 PABLO ROBERTO DOMINGUEZ VERA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 11,635,000

1826897 2025 NATALIA ANDREA RAMOS CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 63,995,430 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,332,951

1826901 2025 AMADA ANGELINA CORREA VDA DE PRIETO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,892,090

1827362 2025 ANTONIA CORINA SANABRIA GALEANO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1827709 2025 ADRIANA RAQUEL LLANO DE ROMERO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

1827971 2025 CINTHIA PATRICIA ALFONSO COLOMBINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,638,620 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,969,885

1829198 2025 MAXIMINA SILVA FERNANDEZ AUXILIAR (II) G41 33,564,421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,035

1830699 2025 PABLO PALACIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,186,906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,848,908

1831350 2025 LAURA RAQUEL ENCISO ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

1832322 2025 NESTOR ENRIQUE GARCETE SERVIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1832565 2025 SILVIA TRINIDAD SAN MIGUEL DIETZE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

1832599 2025 JUANA BERTHA AVALOS AGUERO MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

1833400 2025 PEDRO ADALBERTO RAMIREZ RIOS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,946,745

1834442 2025 NIMIA DEJESUS AVALOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1834467 2025 DAVID ALEJANDRO MONGES MENDIETA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,900,000

1834853 2025 FATIMA ELIZABETH PEREIRA MONGELOS MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,379,849
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1835845 2025 EVER GUSTAVO SERAFINI MANCUELLO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,794,016

1837071 2025 FEDERICO JOEL OSORIO ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,673,328 0 0 0 0 7,189,444

1837443 2025 TERESITA BEATRIZ CAZAL SANABRIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1837588 2025 CARLA GUGGIARI DORIA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 74,705,046 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 7,303,253

1837897 2025 FRANCISCO JAVIER SALINAS CLOSA DIRECTOR II JJ5 146,428,176 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,912,348

1839516 2025 MARTIN FERNANDO CLERICI DIVITTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,226,240 350,000 0 0 0 6,742,265

1839967 2025 LUCIO VICTOR MANUEL TALAVERA BRUSQUETTI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,946,745

1841435 2025 ROSANNA ELIZABETH ACOSTA BARRIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1842029 2025 MARIANO BURGOS RODAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,838,779 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,419,898

1842401 2025 CARMEN MARIA BETHARRAM FRIEDMANN PATIÑO ACTUARIO JUDICIAL J66 96,861,290 0 0 16,500,000 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 9,821,774

1842402 2025 OSCAR JAVIER OCAMPOS LOPEZ DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,549,829 16,687,348

1843864 2025 ALFIO FERNANDO DIAZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,381,745

1844664 2025 CARLOS CESAR ARECO SILVA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016

1844995 2025 MARCELO ARIEL PAREDES SANTACRUZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 12,285,000

1845113 2025 VERONICA LILIANA GUANES FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,402,362 0 0 0 0 4,825,884

1845954 2025 DAVID ISAIAS PORTILLO VELLOSO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,210,531 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 2,000,000 0 3,110,000 0 0 602,711 3,282,266

1846481 2025 PATRICIA MARIA DELVALLE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

1846495 2025 MIRTA GLORIA VERGARA REGISTRADOR FA3 57,915,000 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 3,382,500 0 0 0 0 5,453,264

1847157 2025 TOMAS MARCELINO VERA CABRERA AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1847321 2025 LEA RAQUEL AVEIRO JARA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 2,000,000 0 3,525,000 700,000 0 0 0 5,760,417

1847900 2025 STELLA CONCEPCION BOLAÑOS VALMORI ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,134,295

1848439 2025 CLAUDIA RAMONA FLORENTIN SOSA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

1849447 2025 DERLIS OSMAR AQUINO TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,563,281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,630,273

1850390 2025 MARIA ELIZABETH MERELES GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

1851408 2025 FATIMA CAROLINA ACUÑA FERREIRA MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 202,273,134 57,166,667 0 41,853,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,967,760

1851575 2025 MARIA INES MANSFELD CHILAVERT OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

1851853 2025 MARIA MABEL ACOSTA DE VARELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

1851887 2025 RAUL ENRIQUE SAGUIER ORTELLADO ASESOR (I) A13 81,752,557 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 32,792,112 10,800,000 700,000 0 0 0 11,305,389

1852431 2025 PATRICIA GISSELA CACERES ZAPATA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

1852660 2025 MARIA LETICIA CAPURRO GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 4,484,020

1852719 2025 LUZ EMILCE RAMIREZ DE SILVA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,196,522 3,441,930

1852883 2025 FABIOLA FATIMA MARIA AYALA CORTESSI TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020

1853111 2025 MARCIAL ROJAS AGUIAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

1853398 2025 SAMUEL ANTONIO ACUÑA SALCEDO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,308

1853573 2025 HUGO CESAR ZORRILLA SEQUEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

1853912 2025 JOSE FABIAN MEDINA CONSANI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,950

1854188 2025 NORMA TERESA MONTIEL VILLALBA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1855626 2025 LIZ MARIA LEONIDAS MELO CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,838,409

1855723 2025 GLORIA ELIZABETH CAÑETE LOPEZ JEFE DE SECCION (II) D39 48,784,740 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,564,006

1856609 2025 MELISSA LYZ CONCEPCION GONZALEZ VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,213,886

1856632 2025 EMYLSE ANA CELIA GIMENEZ GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,870,107

1857292 2025 CIRILO RAMON MOLINAS VILLANUEVA PROFESIONAL II XP2 0 0 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000

1857469 2025 ADOLFO ADRIAN MALDONADO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,521,678 4,880,473

1857703 2025 DIEGO ALEJANDRO SERVIN BELOTTO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1857744 2025 KARINA GERALDINE CAMERON ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,804,402

1858138 2025 NORMA ESTELA GONZALEZ ROLON AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

1858502 2025 MYRIAM ROSSANA CACERES RIVEROS ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 11,710,000

1858692 2025 GABRIELA NOEMI RAMIREZ MORINIGO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 45,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,208,907

1859260 2025 PATRICIA RAQUEL BERNAL NUÑEZ COORDINADOR (II) JCD 96,690,667 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 8,934,222

1859365 2025 CANDIDA MARIA FLEITAS GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

1859467 2025 IDA ROSALBA COLLANTE ALVARENGA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

1860527 2025 FABIOLA ELIZABETH VILLALBA PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 45,918,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 350,000 0 0 0 4,926,510

1861076 2025 CELIA LUCIA ALCARAZ ACEVEDO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

1861166 2025 PAMELA MARIA MARIN BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,785,353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,898,779

1861373 2025 ANA CAROLINA VARGAS PIZURNO PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

1861530 2025 HEBER ISAIAS ROJAS OJEDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,182,090

1861870 2025 ALICE INES ROTELA FISCH JEFE DE SECCION (II) D3F 105,306,667 0 0 23,933,333 7,180,000 5,983,333 0 0 0 0 1,280,000 0 0 0 0 0 11,973,611

1861961 2025 MYRIAN CONCEPCION ROTELA FISCH AUDITOR (I) C17 99,934,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 0 0 6,393,044 9,487,850

1862058 2025 ELIAS ANTONIO ROJAS SERVIN AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,145,460

1862754 2025 ALEJANDRA MAGALI ZAVALA RIOS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 22,258,907

1862829 2025 NATALIA ESTEFANIA REVERCHON AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,378,410

1863745 2025 HUGO ANDRES IBARRA CHAPARRO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

1863835 2025 DIANA ALICE BENITEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B17 85,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 7,685,000

1864358 2025 CLAUDIA VERONICA BENITEZ BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 39,953,275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,329,439

1865629 2025 EDGARDO DANIEL AQUINO FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

1865690 2025 ADRIANA ROSA GONZALEZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

1866159 2025 LUIS DIOSNEL AGUILERA FRANCO JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

1866882 2025 MARCIA CONCEPCION ARCE DE PEREIRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

1866919 2025 HILDA ELIZABETH CARDOZO ARTETA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,774,808

1866936 2025 MARIA BOGADO MONGES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,213,886

1867211 2025 LUCIANA ROCIO CUBILLA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020

1867549 2025 EMILIANA ROJAS SOTO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 167,383 0 0 11,144,965

1867976 2025 JAVIER AURELIO FERREIRA GARCETE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016
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1868269 2025 LILIAM MERCEDES AYALA DE FLEITAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

1868430 2025 RICHARD LUIS ALARCON ARREDONDO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

1868597 2025 ZULMA ISABEL ZEBALLOS FRANCO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 10,666,667

1868829 2025 MARIA GLORIA TORRES AGUERO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,789,849

1868844 2025 SIXTO IRENEO FAMOSO MAZACOTTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1869267 2025 GRICELDA DIAZ ALFONSO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

1869327 2025 VALERIA DAVALOS MAIDANA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,336,777

1869543 2025 EMILIANO COLLANTE MENDEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,307,739 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,122,727

1869554 2025 FABIAN RUIZ BENITEZ AUXILIAR (II) G45 33,522,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,093,558

1869694 2025 AUGUSTO JOSE FARIÑA BELLENZIER JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,216,991 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 7,784,749

1869779 2025 ROSALIA CONCEPCION ROMERO TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,911,525

1871381 2025 LAURA BEATRIZ LUNA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRTIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,257,615

1871413 2025 HUGO VILLASANTI INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

1871498 2025 LAURA MARIA BENITEZ NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 55,484,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,172,585

1872322 2025 MARIA DEL CARMEN VILLALBA BRITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,269,102 0 0 0 7,200,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,789,091

1872469 2025 LIZ AURORA SANTOS ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B14 87,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 7,232,533 8,010,000

1872665 2025 JOSE RAMON SOTO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,628,410

1872674 2025 EMILIA RECALDE ARANDA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,546,745

1873231 2025 INES MARIA ELISA MARTINEZ VARGAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

1873771 2025 MIGUEL ANGEL SANCHEZ OSORIO AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1873878 2025 NORMAN JOSE LOEB IRRAZABAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 4,958,215

1873946 2025 MONICA ELIZABETH GAYOSO MARECOS ASISTENTE SOCIAL J92 89,250,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,145,528

1874095 2025 GABRIELA BEATRIZ CACERES DE ARMOA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1874687 2025 GUIDO ANTONIO BENITEZ ORTEGA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 10,943,600

1875298 2025 EVER ARNALDO PAEZ ALMIRON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 37,425,180 7,200,000 1,500,000 0 0 4,735,589 8,510,000

1875319 2025 BERTIN ALEXANDER KAMECKI GONZALEZ JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,365

1875482 2025 MIRTHA INOCENCIA DUARTE VILLAMAYOR REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,689,920

1875674 2025 ISABEL MEZA DE LEGUIZAMON JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

1875818 2025 LUZ MERCEDES VERA OJEDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,971,775

1877060 2025 RUTH MARIELA DUARTE RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

1877077 2025 ANA SILVIA ESPINOLA DE COLMAN JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,365

1877950 2025 MABI GIGLIOLA CALCENA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

1878320 2025 LAURA ROSSANA RODAS JACQUET ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 56,515,409 0 0 0 4,260,000 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,409,756

1879082 2025 JOSE MARIA SILVERO LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1880665 2025 DOLLY MARIZZA IBARRA TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,500,535

1880946 2025 VIDAL MARTINEZ PERALTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

1881333 2025 ERMELANDO OMAR BENEGAS SOSA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

1881940 2025 TOMAS ARISTIDES PINEDA OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,146,886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,928,907

1882603 2025 VALENTIN FERNANDEZ FERREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1883393 2025 MARIA VISITACION GARCETE RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,429,997

1883810 2025 MARGARETH MARIA LYS GENES RIVAS JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 171,996,392 41,687,500 0 44,325,400 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,600,772

1883985 2025 ADRIANA KARINA MIÑARRO MEDINA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 52,744,060 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,005,336

1884055 2025 JAVIER SEBASTIAN AGUILERA ARECO ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 0 6,000,000 0 26,144,376 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,336,368

1884091 2025 PATRICIA  ANDREA DURAÑONA LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 3,888,410

1885202 2025 MARIA JACINTA PEREIRA HICRET AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1885684 2025 PRIMO ANDRES CRISTALDO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,557,191

1886055 2025 ZULMA ASUNCION ORREGO VELAZQUEZ JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 69,144,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 800,000 2,010,000 0 10,745,482 21,519,500

1886188 2025 MARCELO GABRIEL DEMESTRI FELIP DIRECTOR (I) JJ7 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,225,000

1886272 2025 ALICIA INES NUÑEZ DUARTE MEDIADOR J77 65,026,067 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,126,866

1886280 2025 SILVIA TERESITA BATTILANA ESTIGARRIBIA JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 69,903,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,010,000 0 783,525 21,257,777

1887291 2025 GERMAN ENRIQUE FARIÑA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 79,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000

1887433 2025 NATALIA PATRICIA DEL PUERTO RIEGO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,550,000

1887445 2025 FLORINDA ALVAREZ IBAÑEZ JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 10,410,000

1887662 2025 ALFREDO LIZZO VARGAS FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,560,233 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 2,000,000 7,097,916 0 0 0 0 4,720,123

1887854 2025 EDGAR FELIX BERNAL SORIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,474,816 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,138,596

1887949 2025 JOSE ELIAS CAREAGA SAMUDIO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1888265 2025 JUAN ANGEL MELGAREJO MIERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

1888388 2025 CRISTINA REYES SOSA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1888772 2025 RONALD RAMON MIRANDA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,626,690

1889526 2025 ARIEL MARTIN VILLALBA CANTERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 31,174,163 0 0 0 4,044,000 5,616,667 0 0 3,115,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,662,485

1889652 2025 CESAR FRANCISCO GONZALEZ JAZMIN JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,410,000

1889668 2025 JULIANA DEL PILAR PAREDES VIGNOLI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

1890592 2025 ROSANNA MARIELA ORUE DE GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,766,690

1891742 2025 CARLOS DARIO FLORES ROJAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1892908 2025 NATALIA MARIA CAZAL CRISTALDO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1894077 2025 JESSICA LORENA GUERRERO AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

1894120 2025 AMADO VERA VILLALBA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,973,000

1895369 2025 ANTONIO IRIS FERNANDEZ GONZALEZ DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,687,348

1898284 2025 NILZA EDITH OBREGON TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 1,190,000 0 0 0 3,725,535

1899379 2025 ALCIDES RAMON BENITEZ AUXILIAR (II) G41 33,303,808 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 6,524,316 0 0 0 0 3,814,843

1900235 2025 LUIS CARLOS BARRIOS MORALES AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1900468 2025 LILIAN SHIRLEY LEZCANO GUILLEN JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

1901178 2025 OLGA STAEL LEDESMA FRANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,659,052
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1901732 2025 IGNACIO ESCOBAR SAPENA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 0 0 0 14,060,000

1902539 2025 KARINA RAMONA LUCIA MELGAREJO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,732,191

1902992 2025 VANINA MARIA ARIANE ESPINOLA ALVAREZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

1903426 2025 ANTONIO MARTIN GATTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F27 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 46,670,040 0 0 7,410,000

1903879 2025 PEDRO MARCELO DUARTE VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,248,215

1903911 2025 ANSELMO RODRIGO PAREDES CUBAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,210,000

1904188 2025 CAMILO JAVIER CANTERO CABRERA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,379,849

1904784 2025 JUAN ANTONIO GARCETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 1,894,235 4,666,690

1904805 2025 ANDREA VIVIANA GALEANO DE MELGAREJO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1905090 2025 CHRISTIAN RENE ZOILAN RICARDO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

1905454 2025 NINFA BEATRIZ FRANCO PERALTA SECRETARIO/A (II) JG7 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,958,215

1906112 2025 MARIA ALEJANDRA CESPEDES MAZO DE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,216,690

1907161 2025 JULIO CESAR AYALA NUNEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,766,690

1907599 2025 RENATO VICTORIO CIBILS SARUBBI ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,514,666 700,000 0 0 0 5,815,127

1908328 2025 MARCIANA TORRES GRANCE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

1909395 2025 JENNY CAROLINA FERREIRA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,423,301

1909900 2025 MARIA ELIZABETH ROJAS ZACARIAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,900,000

1910619 2025 RODRIGO DANIEL BOGADO CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 5,400,000 700,000 0 0 0 6,288,410

1912434 2025 MARTA MARLENE MACHUCA GUERRERO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,940,000

1914475 2025 BERNARDINA CONCEPCION CHAPARRO DE COLMANCOORDINADOR (I) B44 72,790,860 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,565,905

1920615 2025 LUCILA ESTER CABRERA ESPINOZA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 11,110,000

1922590 2025 ODILIA MARICEL RODRIGUEZ ARGUELLO MIEMBRO DE TRIBUNAL CIVIL Y CO JT4 191,691,808 52,050,000 0 32,800,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,405,149

1924106 2025 NAZARIO RAMON MONTANIA TORRES AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

1924128 2025 CRISTEL SANDRINA MULLER DE PERALTA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,758,907

1924552 2025 JOEL GUSTAVO BRESANOVICH  NEQUI AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

1926251 2025 VILMA MEDINA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

1926559 2025 JOSE MANUEL BAEZ BOGADO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

1928872 2025 LUDI MARLENE ACOSTA FIGUEREDO PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

1929347 2025 EMIGDIO OSVALDO CASTILLO LEZCANO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,429,849

1929385 2025 ROSANA AYALA CASTILLO AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 1,249,295

1929463 2025 EUGENIA BRIZUELA SANCHEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1929531 2025 REGINA BARRETO LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1930803 2025 PELUCIA GIMENEZ RODRIGUEZ JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

1932153 2025 MIRTHA ELIABETH MARTINEZ GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1932290 2025 MERCEDES NOEMI ZELADA TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,063,460

1933429 2025 ALBERTO RAMON OLMEDO CAÑETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,407,532 1,540,000 0 0 0 3,582,270

1933628 2025 ELIDA ACOSTA DAVALOS ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,610,000

1933645 2025 MARIA LAURA QUIÑONEZ DE BARUA PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

1934719 2025 MARTINA LETICIA AYALA RUIZ DIAZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,946,745

1935303 2025 AMADA SANABRIA DUARTE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G33 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

1936798 2025 CESAR OLIVER AQUINO PORTILLO AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 2,690,568 0 0 0 0 3,839,901

1937151 2025 CLAUDIA ASUNCION INSFRAN MONTIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,725,552 0 0 0 0 5,751,697

1937616 2025 DAILY NAIR DIONICIA BUSTOS MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,783,418

1938197 2025 SILVIA ELIZABETH INSFRAN MONTIEL JEFE DE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 13,457,191

1938569 2025 MARCOS ANTONIO RAMIREZ MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,400,000

1939148 2025 DALILA ELIZABETH ORTIZ BAZAN PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

1939899 2025 GRECIA RAQUEL BOH FERNANDEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 9,750,000

1940151 2025 LIZA CAROLINA SARAVIA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 2,873,309

1940313 2025 ALCIDES VELAZQUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

1941598 2025 AURELIA GIMENEZ DE VELAZQUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,719,630

1941964 2025 YERUTI BERNARDINA ALDERETE ORTEGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,550,000

1943476 2025 AMADO VALENTIN BAEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,900,000

1943567 2025 LINO ACUÑA CABALLERO JEFE DE DIVISION (III) D51 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

1945680 2025 MONICA LIZZA PERALES VILLAGRA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,751,010

1945727 2025 JANIZ LEONARDA CENTURION AREVALOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

1947078 2025 JOEL DOMINGO MELGAREJO ALLEGRETTO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,139,849

1947770 2025 OSVALDO ESCOBAR GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

1948178 2025 DAFNE YAMILA ADRIANA CORONEL PEREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1948215 2025 CLAUDIA CAROLINA SALDIVAR ESCOBAR JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

1948337 2025 LAURE RAMONA ARZAMENDIA GAONA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 420,000 167,383 0 0 4,333,309

1948649 2025 CLEMENTINA ZARATE VERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

1950608 2025 MARIA MERCEDES BARRETO ALFONSO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,111,010

1950609 2025 PABLINO DANIEL BARRETO ALFONSO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

1950610 2025 JORGE LUIS BARRETO ALFONSO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 11,168,600

1950945 2025 ROSA CONCEPCION BAREIRO FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,110,351 0 0 0 4,272,000 5,933,332 0 0 0 0 0 0 1,260,000 0 0 0 3,609,639

1951733 2025 FELIX JOSE ACUÑA GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,766,672 350,000 0 0 0 8,107,222

1952326 2025 JUAN ESTEBAN MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 44,596,562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,716,380

1952977 2025 MONICA SOLEDAD DUARTE JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1953478 2025 NELSON SEVERIANO VEGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

1954889 2025 IGNACIA MABEL ESCOBAR PAREDES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

1955321 2025 MIRTHA GRACIELA FLORENTIN DE ERRECARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,628,410

1956713 2025 LIZ MAIDA GAUTO GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1957197 2025 ESTELVINA ORTIZ DE BRITOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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1957270 2025 CARLOS RAMON DUARTE FLEITAS JEFE DE SECCION (II) JC9 46,977,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,674,830

1958208 2025 ORLANDO ALARICO RUIZ BOGADO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 7,541,388

1958649 2025 ANA MARIA ESTELA ESQUIVEL ROJAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1958650 2025 ANA MARIA MAIDANA TORRES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,510,000

1958651 2025 CINTHIA CAROLINA CORREA SOTO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,125,950

1958904 2025 KARINA VICTORIA MONGES DUARTE ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 350,000 0 0 0 11,260,000

1958923 2025 NORA CAROLINA CESPEDES LEDESMA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,768,600

1959547 2025 NADINE JAZMIN FANEGO PUSINERI AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

1960106 2025 DIEGO CESAR PAREDES FRUTOS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 10,800,000 0 0 0 8,524,057 10,850,000

1960316 2025 MARCELA MAGDALENA CANO VARGAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 167,383 0 0 10,718,600

1960680 2025 ELBA ELOISA ESPINOZA CORONEL PSICOLOGO FORENSE J87 89,750,000 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,426,527

1961302 2025 BETIANA ANTONELLA GARCIA CAYO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,752,557 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,815,579 7,161,741

1961495 2025 LAURA SUSANA YAMBAY BARRIOS TECNICO JURISDICCIONAL J54 56,290,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,040,850

1961692 2025 ANASTACIA ANGELINA VERA ALFONSO JUEZ DE 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,720,107

1961733 2025 ZULMA BEATRIZ MENDEZ CHENA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 6,640,000

1961938 2025 NILSA NOEMI ALFONSO DE VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

1962619 2025 JAZMIN MARIA MENDOZA VELAZQUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1962620 2025 LAURA MARIA AMALIA MENDOZA VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 99,840,052 0 0 17,650,000 4,236,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,143,837

1963498 2025 ROMILDO FABIAN VENEGAS BAREIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,895,284 0 0 0 0 4,283,627

1964087 2025 CALINO ALBERTO RAMIREZ RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,682,090

1964205 2025 ADRIANA TRAVERSSI ALVARIZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

1964296 2025 ARIEL DIAZ BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,353,410

1964779 2025 JUAN REINALDO VERA CASTELLANO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,550,000 0 0 0 7,954,300

1965219 2025 MARIA ESTELA LEON GARCIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1965289 2025 LUZ MARINA VELAZQUEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,501,480 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,401,789

1965631 2025 NANCY ADALIZ AQUINO ALGARIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

1965855 2025 CYNTHIA MANUELA GAUTO AMARILLA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,919,465

1966114 2025 CRISTIAN FABIAN SALCEDO PRIETO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,200,000

1966223 2025 BLANCA CELIA ACOSTA SOSA AUXILIAR (I) G16 44,677,500 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,083,125

1966774 2025 ROQUE HUMBERTO NUÑEZ GARCETE COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 9,840,000

1967828 2025 SUSANA RAQUEL CUBILLA CABRERA DE LEQUIZAMON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,975,000

1968229 2025 NATHALIA DOLDAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 8,966,250 0 0 0 0 7,907,188

1969271 2025 MARIA NILDA ESPINOLA FRANCO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,940,000

1969674 2025 MARIA GRACIELA TUESO DE GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,891

1970792 2025 FERNANDO DANIEL MORO JOJOT TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD4 45,832,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,646,456 700,000 0 0 0 4,889,918

1970908 2025 CHARLIE CRISTHIAN RIVAS OSORIO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,550,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,795,843

1971500 2025 CARMEN CABALLERO QUIÑONEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,299,877 0 0 0 0 5,949,999 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,270,822

1972069 2025 CARLOS MARCELO GUERRERO GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

1972118 2025 LIZZI TERESA PRIETO DELVALLE TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 34,785,353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,898,779

1972119 2025 ALMA DENICE PRIETO DELVALLE ACTUARIO JUDICIAL J66 99,280,393 0 0 17,600,000 4,224,000 5,866,666 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,580,922

1972174 2025 LILIAN BEATRIZ ADORNO SACCOMANI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 700,000 167,383 0 0 10,943,600

1974260 2025 LUZ KARINA BOGADO JACQUET ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,777,250 350,000 0 0 0 6,393,104

1975195 2025 MARIA GABRIELA MIRANDA ZELADA SECRETARIO/A  (III) JP5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

1976956 2025 CARMEN ROSALIA AQUINO DE ANDRIOTTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 6,310,950

1978194 2025 NATALIA CAROLINA NUÑEZ RUIZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 6,000,000 0 350,000 0 0 0 3,959,020

1979486 2025 CYNTHIA ELIZABETH AYALA LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

1979614 2025 TANIA GLIZT AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 110,983,146 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,733,595

1979933 2025 ANABEL DOMINGUEZ DURE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,327,180 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,587,265

1980032 2025 MARIA BERNARDITA ARAUJO ZELAYA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

1981707 2025 FERNANDO RAMON ORTEGA ARGUELLO SECRETARIO/A (I) JA5 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,396,745

1982183 2025 TOMASA RAMONA ESPINOLA CORREA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,200,000

1982562 2025 AISSA BEATRIZ GRACIELA VERA ALONSO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 8,310,000

1983386 2025 FACUNDO VERA TORRES SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

1983461 2025 ELIZABETH JULIANA ZALDIVAR SOSA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

1984954 2025 LETIZIA YANIN ESPINOLA DE HELLMERS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,389,416

1985014 2025 ELSA ELIZABETH IDOYAGA DE AGUILERA JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1985074 2025 PERLA BEATRIZ GONZALEZ SOTELO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

1985148 2025 STELLA BEATRIZ SOSA VILLALBA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

1986022 2025 NANCY IDALIA BERNAL AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

1986128 2025 LOURDES ELIZABETH AYALA NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,572,236 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,393,797

1986680 2025 AIDA LUZ RODAS ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1986682 2025 ORLANDO ACOSTA MENA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

1987279 2025 DORA MABEL FERREIRA ESPINOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,494,115

1987685 2025 ANTONIO DUARTE OVANDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,000,376 0 0 0 0 5,916,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,909,754

1988315 2025 RAUL ERNESTO JARA FOTH ACTUARIO JUDICIAL J66 79,413,600 0 0 11,200,000 3,360,000 3,266,667 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 8,103,355

1988333 2025 CARLOS EVER GARCIA MENDOZA AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1988447 2025 TANIA ELIZABETH SEVILA GIMENEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

1989882 2025 RAQUEL HAYDEE OCAMPOS DE MIER JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,060,000

1990439 2025 SILVINO CABRERA ARRIOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,897,202 0 0 0 0 4,647,767

1993532 2025 JOSE MIGUEL IBAÑEZ AGUERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

1993768 2025 TADEO ANDRES MIGUEL MARIA ROTELA FISCH ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

1994580 2025 VICTOR ROLANDO ORQUIOLA SANTACRUZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

1994629 2025 DIANA MARTIN OJEDA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600
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1995009 2025 EVER ELADIO ALDER AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

1995045 2025 ZUNILDA MARTINEZ NOGUERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1995049 2025 JOSE DAVID BENEGAS IBARRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

1995507 2025 JOSE MIGUEL VILLALBA BAEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1995883 2025 ELIAS DAVID BOBADILLA BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,395,816 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,642,984

1995939 2025 NOELIA MARIA MENDOZA BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 3,600,000 1,050,000 0 0 1,635,930 5,378,192

1997027 2025 MARIA EMILIA DIONICH LLEDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,766,250 0 0 0 0 7,557,188

1997258 2025 DENICE ALICE HOMZI GUERRERO TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 8,960,000

1997449 2025 FERNANDO JAVIER QUEVEDO SUAREZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

1997519 2025 NELIDA BEATRIZ VILLALBA ORTELLADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,588,410

1997670 2025 JOSE MARIA FLORENTIN RIQUELME TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 48,372,841 0 0 0 0 4,048,333 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,268,431

1997963 2025 MARIA PETRONA CENTURION MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

1997973 2025 BERNARDA MORA QUIÑONEZ DE BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,275,000

1998417 2025 RUBEN DARIO LEON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

1998533 2025 GENEIAS WRUBEL LENZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,192,416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,034

1999143 2025 HERMINIA KUMCZYK ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 7,726,296 9,900,000 350,000 0 0 0 5,235,548

1999757 2025 ROQUE SOSA CHAPARRO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

1999817 2025 SEVER ROBERTO MARTINEZ SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,808,219

1999951 2025 CHARLES ARRUA SANDERS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,564,474

2000026 2025 ROSANA BITAR PAREDES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,812,997

2001061 2025 LOURDES ROMINA ACOSTA MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 7,660,000

2001327 2025 CRISTHIAN ARISTOTELES NUÑEZ ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

2001535 2025 JUAN HUGO RISALDI TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,369,025

2002794 2025 ALVARO RAMON CACERES GRANCE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2003107 2025 VICTOR JAVIER FERNANDEZ BORDON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

2003790 2025 NELIDA NOEMI ENCINA ANTOLA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,647,191

2004586 2025 CESAR GODOY MIRANDA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

2005287 2025 CYNTHIA ROSSANNA PINEDA MOREL JUEZ DE 1° INST C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 55,567,200 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,889,507

2005916 2025 GABRIELA ROMERO RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2005990 2025 ZULMA BEATRIZ PORTILLO CABRAL JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL JI2 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,706,557

2006021 2025 EDGAR GUSTAVO RAMIREZ RODAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,900,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,733,907

2007021 2025 RODOLFO PEDRO PERTINI CABAÑAS JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2007030 2025 MAURICIO ARTURO FLORENTIN OLIVER JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 9,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 0 0 0 11,722,191

2008025 2025 GUSTAVO MIGUEL LALOUX VERON AUXILIAR (II) G45 32,513,525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,709,460

2008531 2025 ADRIANA MARIA TALAVERA BORDENAVE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,360,047 0 0 0 0 5,018,797

2008724 2025 LUIS FERNANDO OVELAR DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 99,834,240 0 0 17,600,000 4,260,000 4,141,667 0 0 0 0 0 4,500,000 0 167,383 0 0 10,861,326

2009205 2025 LIDIA MARIANA FARIÑA SANABRIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 22,036,667 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,390,405

2009509 2025 RUTH CAROLINA LEZCANO CENTURION TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,290,000

2009510 2025 TITO LIVIO LEZCANO CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,423,333 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 1,420,676 6,142,888

2010082 2025 GIOVANNA CAROLL AGUEDA SOUBERLICH PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,060,000

2010236 2025 SILVIA PAOLA OSORIO ESPINOLA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

2010315 2025 ROMINA BEATRIZ AUAD DE TAPIOLAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

2010450 2025 MARISTELA MANCIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 350,000 0 0 0 4,033,000

2010793 2025 ELKE BETTINA JIMENEZ HUBER ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,971,780 350,000 0 0 0 4,137,315

2011049 2025 CATHIA STEFANA NUÑEZ ALBERTINI RELATOR J4A 126,543,000 0 0 21,120,000 4,224,000 5,866,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,146,138

2011779 2025 EDMUNDO MARCELO IRALA PORTILLO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 900,000 700,000 0 0 0 6,866,083

2012284 2025 SANDRA CAROLINA VILLALBA PEREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 167,383 0 0 11,243,600

2012413 2025 MARIA SOL MORENO DE LOS RIOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000

2012465 2025 NOELIA ANSELMA GAONA ZAYAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

2012472 2025 LIRIAN FABIOLA PAREDES CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 115,073,333 0 0 9,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 11,064,444

2012758 2025 LIDIA RAMONA LANERI CANDIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

2012792 2025 MARIA LIZ ESTIGARRIBIA GIMENEZ REGISTRADOR FA3 58,571,333 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,380,944

2013007 2025 TERESITA DEL SOCORRO FERNANDEZ DE FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 350,000 0 0 0 6,796,745

2013046 2025 ENRIQUE RAMON PIZZANI RIOS DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,965

2013055 2025 SANDRO ISMAEL VERA ORTIZ MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,139,849

2013244 2025 JUAN CARLOS BLATTER MEZA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2013296 2025 HILSE YOLANDA GOMEZ ARANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,299,877 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 13,090,000 0 0 0 0 0 4,212,906

2013456 2025 ELADIO FABIAN ESTIGARRIBIA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 3,598,309

2013501 2025 NORMA ELIZABETH GONZALEZ REDES DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,687,348

2014909 2025 JUAN RAMON AQUINO ALGARIN OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

2015470 2025 CARMEN DAISY MONTIEL DE ZENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2015896 2025 MONICA ALEJANDRA VILLALBA CABRAL JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,200,000

2017040 2025 ROSSANA CAROLINA HERMOSILLA GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 163,960,492 39,633,333 0 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,562,818

2017259 2025 NORMA CATALINA ACOSTA VILLASBOA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2017272 2025 ZULMA BEATRIZ LUNA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,179,465

2017288 2025 ARIEL ROMUALDO RIVERO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 64,997,824 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,776,485

2017576 2025 OSCAR MIGUEL MONTIEL OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020

2018230 2025 CLAUDIA CAROLINA SILVA DE BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 56,893,947 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,090,190

2018709 2025 ANTONIO GUZMAN PINEDA DELVALLE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,748,309

2018713 2025 MONICA ANDREA MARTINEZ TORRES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2018716 2025 DIANA DANIELA BAEZ DE BAEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

2018721 2025 SARA ELIZABETH BORDON DE RODAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2018993 2025 ANA MARIZA BAEZ DE BOGADO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,409,817 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,841,207
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2019337 2025 MIGUEL LUIS BARRETO JACQUET TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,486,431 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,535

2019365 2025 CECILIO RAMON SANCHEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 35,750,388 0 0 0 0 5,883,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,469,477

2019377 2025 BLANCA ZUNILDA VELAZCO DE VAZQUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000

2019537 2025 BERNARDINO RAMON GUSTAVO ARZAMENDIA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 197,364,212 53,500,000 0 39,800,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,082,017

2019694 2025 NATHALIA DEL ROCIO MORENO TOTTIL MIEMBRO DE TRIBUNAL CIVIL Y CO JT4 197,364,208 53,500,000 0 39,800,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,082,017

2019705 2025 CARLOS ARMANDO CUEVAS TAPARI MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

2020076 2025 LUIS RAFAEL TALAVERA SERRATTI REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,750,000

2020083 2025 MARCOS HERNAN CAPURRO FERNANDEZ PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

2020123 2025 ROSA ISABEL OZUNA GAUTO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2020177 2025 LILIANA ANDREA RUIZ BARBOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2020547 2025 ROSSANA CAROLINA BENITEZ CANDIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

2020682 2025 JOEL FERNANDO FLOR GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

2021394 2025 CESAR DANIEL PASCOTTINI MENDEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 1,050,000 0 0 3,530,165 12,360,000

2021409 2025 ALBA MARIA MENDEZ CHENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,105,750

2021930 2025 JULIO CESAR GRANADA FLEITAS JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2021991 2025 BLANCA CATALINA MARTINEZ DE RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 34,982,924 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 735,000 0 0 0 3,275,243

2022519 2025 TASCIAN DIANA OCAMPOS DE OCAMPOS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 2,450,000 0 7,000,000 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 10,772,500

2022878 2025 BLANCA NIEVES GOMEZ BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2022907 2025 MIRTA ELIZABEHT MUÑOZ MOLINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,783,090

2023032 2025 LAURA PATRICIA YEGROS GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,322,500 700,000 0 0 0 6,236,875

2023233 2025 MANUELA ISABEL BRIZUELA BOGARIN TECNICO FORENSE JY1 89,750,000 0 0 0 7,180,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,077,499

2023395 2025 RUHT MARIA ROMERO ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 3,548,309

2024300 2025 CARLOS ALBERTO ARZA FLEITAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

2025366 2025 MARCOS ALBERTO ORTIZ ACUÑA TECNICO  ADMINISTRATIVO (I) B48 58,213,588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,851,131

2025453 2025 EDGAR AGUSTIN RIVAS LAGUARDIA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2025455 2025 CARMEN LORENA LOVERA CRISTALDO TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,450,000

2025474 2025 JUSTINA ELIZABETH BARROZO PAVON DE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,787,328 350,000 0 0 0 6,237,849

2025790 2025 NATALIA MARIA CACAVELOS CONIGLIARO JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 32,819,446 7,250,000 0 5,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,814,119

2026358 2025 FERNANDO GONZALEZ PARODI AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

2026479 2025 MADEL GRACIELA SILVA LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

2026689 2025 GLADYS CAROLINA BERNAL QUINTERO JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

2027226 2025 ALBA BEATRIZ MEDINA SENS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

2027350 2025 GRACIELA CONCEPCION ORTIZ DE VILLALBA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

2028205 2025 LILIA ADELINA FERNANDEZ DE ACOSTA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

2028333 2025 MIGUEL ANGEL SORIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

2029459 2025 GERARDO RAUL BENITEZ PEREZ REGISTRADOR FA3 50,106,060 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 350,000 0 0 0 6,560,505

2029469 2025 BERNARDO SILVA VERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2029782 2025 CRISTINO PIÑANEZ OTAZO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,833,684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,402,807

2029917 2025 NORMA BEATRIZ BARRIOS DE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,702,738 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,416,561

2030296 2025 ANGELINA ROMERO LARREA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2030384 2025 ROCIO SOMALIA PATIÑO VERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

2030956 2025 GLADYS CONCEPCION ACEVEDO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2031010 2025 MIRTHA CONCEPCION MORENO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2031172 2025 ALEXI ALBERTO BARRETO IGLESIA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 54,253,974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,401,014

2032001 2025 RAMON SILVIO RIOS CRISTALDO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 20,533,333 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,115,127

2032127 2025 IVETTE IDELINA CORONEL TEIXEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 10,200,000 9,000,000 0 0 0 0 7,756,745

2032398 2025 DAYLY VANESSA MONTANIA WINCKLER ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,530,005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,460,833

2032469 2025 JORGE ALBERTO TABOADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 46,705,525 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,602,126

2033095 2025 DIGNO ANDRES SANTA CRUZ AREVALOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2033200 2025 EMILIA SANTOS AVALOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2033233 2025 YONI EMANUEL GONZALEZ AYALA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,725,000 700,000 0 0 0 7,553,750

2033248 2025 IMELDA CRISTINA CACERES GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,264,830

2033903 2025 ANDREA DIANA ACUÑA AVEIRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,389,159 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,323,791

2034329 2025 MIGUELA SANTA CRUZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2034509 2025 RUTH NATALIA FERREIRA VERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 7,960,000

2034646 2025 BLANCA HERMELINDA BRITEZ ARAUJO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,378,410

2035081 2025 GABRIEL AUGUSTO MALDONADO DIARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,058,251 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,693,409

2035307 2025 PEDRO RAUL NAZER AVILA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2035539 2025 MARINO DANIEL MENDEZ HERMOSILLA MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENA JT7 197,364,212 53,500,000 0 39,800,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,932,017

2035656 2025 LOURDES DIANA JACQUET RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 45,991,278 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 5,198,576 0 0 0 0 5,475,821

2035737 2025 LIDIA MARIANA GIMENEZ GALEANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,808,750 350,000 0 0 0 7,034,063

2037066 2025 MAIDALEN CUENCA MENDIETA OPERADOR INFORMATICO (II) JM5 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

2037551 2025 WALTER DARIO ESPINOLA FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,571,908 0 0 0 0 5,883,334 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,204,603

2037691 2025 CARMEN ROSANA ROMAN SANCHEZ JUEZ 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

2038149 2025 JOSEMARIA AVEIRO CROSKEY ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 12,235,000

2038150 2025 JULIA MARIA FATIMA AVEIRO CROSKEY ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,175,950

2038183 2025 NANCY KARINA ADORNO MENDOZA JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

2038484 2025 FABIOLA JANET BENITEZ GARCIA DACTILOGRAFO JN5 33,387,575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,782,297

2039777 2025 MARIA ALEJANDRA SAMANIEGO ZARATE ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,479,166

2040340 2025 ALEXIS ULISES COLUCHI BAEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 7,602,735

2040658 2025 CARLOS RAUL VIZCARRA BRIZUEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,625,552 0 0 0 5,614,252 5,483,365

2041204 2025 CYNTHIA LORENA PORTILLO BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2041459 2025 CRISTHIAN ARIEL MACIEL AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,728,025
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2041491 2025 LUIS FERNANDO MELGAREJO ARANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,206,745

2041515 2025 PABLO JOSE TORRES VALDEZ TECNICO ADMINISTRATVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,646,372 0 35,131,355 0 1,894,235 8,606,044

2041521 2025 JUAN MANUEL GONZALEZ IRALA DACTILOGRAFO JN5 33,603,596 0 0 0 0 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,120,160

2041600 2025 MELANIO SALOMON CORREA GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,031,930

2042092 2025 HUGO RUBEN BIANCIOTTO ARZAMENDIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2042453 2025 DIEGO MARCELO RENNA CASCO ASESOR (I) A14 90,434,160 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 8,652,847

2042879 2025 CLAUDIA VERONICA SANABRIA SECRETARIO/A (I) JA7 68,722,620 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 6,901,885

2043426 2025 JOSE LUIS ESCOBAR CABRERA TECNICO REGISTRAL (I) RT1 99,960,000 0 0 9,930,204 0 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 10,182,517

2043932 2025 MARIA DEL MAR CARDOZO TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 47,992,605 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,709,382

2045212 2025 MILCIADES RUBEN CHAMORRO MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 11,000,000 0 0 0 0 0 0 9,406,667

2045444 2025 MIRTA CONCEPCION LEGUIZAMON LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 8,966,250 0 0 0 0 7,557,188

2046245 2025 ROSA ELIZABETH CAÑETE GAONA AUXULIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2046447 2025 CLAUDIA CAROLINA FIORE SANCHEZ JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 49,867,200 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,564,507

2047524 2025 SILVINA CASTILLO TAVARELLI UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 770,000 2,761,212 0 0 5,438,410

2047728 2025 ROBER HUMBERTO GOMEZ DELVALLE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

2047918 2025 LILIAN BEATRIZ SERVIAN MELGAREJO MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

2048378 2025 RAMON DARIO FERNANDEZ ULLON JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 4,000,000 0 0 0 0 0 0 5,709,283

2048439 2025 NINFA CALIXTA CASTILLO PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000

2048556 2025 HECTOR LUIS PONCE DE LEON RODRIGUEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

2048864 2025 MONICA BEATRIZ BAEZ DE ACUÑA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,744,016

2049396 2025 IDA MARIA THOMEN RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

2049422 2025 DARIO ARNALDO CAZURIAGA FLORES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2049824 2025 LUIS CESAR GIMENEZ SANDOVAL DIRECTOR (I) JJ7 177,600,000 43,500,000 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,525,000

2049971 2025 SIGRID LORENA PARADERA ROMERO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,401,010

2050318 2025 ALMA MARIA ELIZABETH BAEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2050825 2025 LILIAN MABEL ZALDIVAR CANTERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,328,302 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,587,358

2051207 2025 NORMA AIDE GONZALEZ SILVERO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,050,000

2051295 2025 ROBERTO TRINIDAD ESCOBAR SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

2051326 2025 MARIA STELLA AGUIRRE BAREIRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2051990 2025 NORMA RAQUEL MENDOZA MENDOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2051992 2025 LUZ BELLA OLMEDO SILVA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL JI2 163,960,492 39,633,333 0 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,562,818

2052607 2025 ROBERTO DIAZ ROJAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,600,000

2052761 2025 OSMAR JAMIL JURE ESCALANTE OPERADOR INFORMATICO (II) F59 41,374,041 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,946,447

2052898 2025 AMADO EDGAR SOPINO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

2053510 2025 ARMINDA DE LA CRUZ LEGUIZAMON MEDINA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,560,000

2053563 2025 LIDIO VICENTE VALDEZ CUENCA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

2054163 2025 CARMELO ADOLFO ESPINOLA FERREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,401,016 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,493,418

2054428 2025 LAURA BEATRIZ ROLON ZAYAS SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 1,600,000 0 0 0 7,938,466

2054487 2025 DANIEL MARCELO REYES OLMEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,712,201 4,182,090

2055754 2025 FERNANDO RIVAROLA OCAMPOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 350,000 0 0 0 6,900,000

2056740 2025 VILMA CONCEPCION PEREIRA COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

2057206 2025 EVER RENE GODOY ROMERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 31,714,228 0 0 0 4,116,000 5,716,667 0 0 0 0 0 4,567,188 770,000 0 0 0 3,842,840

2059168 2025 ANA ELIZABETH MELGAREJO CASTAÑO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2059223 2025 LUZ MABEL ACOSTA VILLASBOA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,580,752 0 0 0 0 4,565,086

2059788 2025 PATRICIA ESTHER ELIZECHE NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,032,295 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,862,691

2060286 2025 DALILA RAQUEL OVIEDO BENTO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,981,290 0 0 0 7,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,845,107

2060957 2025 MARIA JOSE RODRIGUEZ DE IBARROLA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 14,210,000

2061248 2025 VICTOR DAVID GONZALEZ GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

2061482 2025 GUSTAVO ANIBAL ARTECONA LEDESMA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2061523 2025 OSVALDO JAVIER VAZQUEZ ARIAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 107,496,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 10,966,667 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 11,404,971

2063358 2025 OLGA ELVIRA REBRUK DE ALBERTINI ASISTENTE SOCIAL J91 89,750,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 9,189,166

2063372 2025 RUTH GRISELDA AGUILERA ECHEVERRIA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000

2064201 2025 MARIA CLAUDIA DEMATTEI DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

2064808 2025 CINTHIA NOEMI PENAYO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

2064922 2025 ARNALDO ANDRES ABREU DOMINGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 240,302 0 0 10,868,600

2065559 2025 MARIA GRACIANA ACOSTA VILLASBOA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,065,520 1,540,000 0 0 0 3,545,995

2066192 2025 CLAUDIO FRANCISCO BRUSQUETTI JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 65,914,195 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236,779 6,202,849

2066265 2025 CLOTILDE CAÑETE LEZME AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2066316 2025 MARIA VICTORIA BRUSQUETTI JARA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 71,800,000 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,840,944

2066541 2025 OLGA NUMIDIA ROMERO CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

2066547 2025 ELENA AUXILIADORA RUIZ DIAZ FONTANELLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2066900 2025 OSCAR DARIO FIGUEREDO ZARZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2066958 2025 CLAUDIO RAUL MOLAS MERELES SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

2067265 2025 YOLANDA ACOSTA DE CRISTALDO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

2067280 2025 CRISTIAN ADAMIS ESCOBAR MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

2067283 2025 FIDEL FERNANDO FERREIRA MERELES JEFE DE SECCION (II) JB1 48,702,738 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 5,261,838

2067850 2025 GLADYS ELIZABETH DIEZ FRANCO JEFE DE DEPARTTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 12,507,191

2070252 2025 ROSALINA MARTINEZ VERA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

2071456 2025 MYRIAM ELIZABETH SANCHEZ DE VIIVEROS PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2071982 2025 MARTHA GUADALUPE PEÑA GONZALEZ SUPERVISOR (II) C5D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 5,540,750

2072398 2025 YAMIL MARTIN PANIAGUA ALONSO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 6,637,735

2072679 2025 GRISSEL SOLEDAD DOMINGUEZ ALVARENGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2072788 2025 MIGUELA ELIZABETH CARDOZO OLMEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 20,286,667 0 0 0 700,000 0 0 0 5,557,363
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2073602 2025 GLADYS MARINA RAMIREZ QUINTANA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

2074684 2025 MIRTHA BEATRIZ ARZAMENDIA AMARILLA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 10,890,000

2075470 2025 VIVIANA ROSMARY DIAZ CABRERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 13,460,000

2075980 2025 ROSA ISABEL CANDIA DE RIVAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2076798 2025 OSCAR MANUEL BARRIOS FERREIRA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,934 0 0 14,320,000 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,280,633

2077740 2025 LIZ CARINA CABALLERO MONTIEL JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2078034 2025 DOMINGA RAQUEL BAEZ NUÑEZ DE RECALDE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

2078285 2025 FLAVIO ALCIDES CESPEDES BRIZUEÑA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

2078866 2025 ALBA MARIA GONZALEZ AUXILIAR (II) G48 33,636,266 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,511,050

2078933 2025 MARIA TEODOSIA MARTINEZ PEREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2079409 2025 PORFIRIO RAMON BRITEZ MAIDANA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,800,000

2079468 2025 ALFREDO AUGUSTO ORDOÑEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

2080317 2025 HUGO DANIEL FONSECA ESPINOLA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

2080928 2025 MARIA LAURA CRISTALDO GENES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 167,383 0 0 11,093,600

2081514 2025 MARTA BEATRIZ PAREDES MORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,766,690

2081793 2025 PAULA ELISA MENDARO ARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2081922 2025 WILSON GUSTAVO ALFONSO BAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,748,309

2082288 2025 PEDRO ARIEL MEZA GROSELLE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

2082381 2025 JOSE SEBASTIAN TRINIDAD RODRIGUEZ MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

2083012 2025 NATALIA EMILCE MUÑOZ ARCE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

2083229 2025 MARIA CRISTINA MOLINAS VALLEJOS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

2083246 2025 LILIANA MARLENE JARA GAETE MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 202,273,134 57,166,667 0 41,853,333 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,817,760

2083778 2025 BETIANA LEIVA CENTURION UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 3,728,025

2084234 2025 NICOLAS IBAÑEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,314,300

2084410 2025 FELIX ARMANDO MONGELOS QUINTANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 10,390,684 0 0 0 0 6,011,350

2084551 2025 SOPHIA ARIADNA ZARZA YNSFRAN ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 167,383 0 0 11,219,965

2084598 2025 SAIRA MARLENE BENITEZ MENDEZ TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 8,210,000

2084976 2025 JULIO CESAR NOCEDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,702,738 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,558,561

2085137 2025 ADRIANA MARIA GONZALEZ RIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

2085514 2025 RUTH MARIA NUÑEZ VAZQUEZ TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,824,256 0 0 0 0 8,634,688

2085759 2025 NELIO PRIETO OTAZU JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,814,207

2085884 2025 LILIANA DE LAS ROSAS GONZALEZ VALDEZ ASESOR JURISDICCIONAL J30 122,970,420 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,957,535

2086016 2025 FLAVIA LORENA RECALDE SILVA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

2086533 2025 ALDEMAR RAMIRO FERNANDEZ ROMAN JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

2086987 2025 CYNTHIA RAQUEL SALINAS CABALLERO OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

2087014 2025 CYNTHIA MARGARITA SOSTOA SANTANDER JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

2087244 2025 RAUL ANTONIO MARECOS FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 153,088,392 36,854,167 0 28,975,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,243,129

2087438 2025 LAURA GERALDINE BORDENAVE GAMARRA MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2088040 2025 FELISA MARIA ALVAREZ DELGADO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

2088559 2025 JUAN SINFORIANO CARDOZO FERNANDEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2091016 2025 SONIA ELIZABETH VERA MEZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,561,053 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,506,754

2091317 2025 BLANCA BEATRIZ JIMENEZ TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

2091773 2025 DIOSNEL DARIO MARTINEZ FARIÑA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2093552 2025 ZULLY ELENA MARTINEZ CANTERO TÉCNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000

2093675 2025 LILIAN RAQUEL BLANCO CENTURION JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,560,000

2095979 2025 YUDY HAIDEE BARRETO MACHUCA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

2096820 2025 LEANDRO JOSE CAMPOS DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2098680 2025 ROSA CLAUDELINA TELLEZ QUINTANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

2098793 2025 MARIA ANA CARNEIRO AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

2099215 2025 ALEXIS RODRIGO CHAMORRO RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,988,410

2099227 2025 NATHALIE MARIA MEAURIO MIERES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2099228 2025 MIRYAN GRACIELA MEAURIO MIERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,965,643

2099434 2025 ALICE FABIOLA PAREDES LOVERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 13,685,000

2099644 2025 DANIELA CONCEPCION RAMIREZ ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,448,266 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,309,244

2101120 2025 PEDRO RAMON MENDIETA VELAZQUEZ AUXILIAR (II) G4B 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,459,020

2102020 2025 NELIDA ROSA ALVARENGA CRISTALDO JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

2102270 2025 BERNARDO ORUE MORA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 2,641,225 0 0 0 0 5,848,512

2102373 2025 MARIA ROSALBA VALDEZ VDA. DE GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,335,592 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 4,087,966

2103373 2025 BENITA PRIETO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2104251 2025 BIANCA MARIA LETICIA ACUÑA DEL PUERTO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

2104383 2025 JORGE WILFRIDO CHAVEZ QUIÑONEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,588,410

2105519 2025 LIS CAROLINA PAREDES BASUALDO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 90,576,745 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 17,820,000 0 9,000,000 0 0 0 0 10,643,061

2105707 2025 ROBERTO ALMADA PRIETO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2106162 2025 CASILDO SINDULFO MIRANDA MALDONADO COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 24,000,000 5,400,000 1,050,000 0 0 23,109,663 12,260,000

2107514 2025 NATALIA DEL CARMEN MOLAS AVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2107580 2025 MARIA TEREZA DIARTE GAMARRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 20,286,667 0 0 0 350,000 0 0 0 5,557,363

2107767 2025 FATIMA ELIZABETH IRALA RAGGINI ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

2108341 2025 GUILLERMINA ALMIRON ROMERO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2109094 2025 FELIX ALBERTO TORALES MOREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753,389 7,137,735

2109160 2025 GLADYS AQUINO DE OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

2109262 2025 CLAUDELINA GUAYUAN LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,971,775

2109376 2025 ROCIO MARIA BEATRIZ MALDONADO TORRES ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,900,000

2109842 2025 ADRIANA MARIA PLANAS BAJAC JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907
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2110177 2025 CARLOS ALBERTO JARA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 66,939,727 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 1,792,012 350,000 0 0 0 6,074,727

2111418 2025 OSCAR ALBERTO FRAGA SANABRIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F28 35,158,260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,929,855

2112223 2025 JOSEFINA VAZQUEZ CUBILLAS JEFE DE SECCION (II) D39 46,738,308 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,750,080

2112638 2025 CESAR GUSTAVO ACOSTA MALDONADO MIEMBRO DE TRIB. EN LO LABORAL JT3 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

2112663 2025 DERLIS FABIAN SILVA AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 22,500,000 0 0 0 10,800,000 350,000 38,254,014 0 0 12,269,579

2112816 2025 BERNARDO MARTINEZ GIMENEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,418

2112934 2025 LUIS CARLOS ALFONZO HELLION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D45 45,832,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,169,380

2113931 2025 RICHARTH ABEL MORALES GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,766,871 0 0 0 0 5,949,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 12,175,076 4,643,072

2114179 2025 GERTY EVER REINAL MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 900,000 350,000 0 0 0 6,357,500

2114501 2025 ALFREDO DANIEL RODAS CESPEDES AUXILIAR (II) G4B 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 7,043,400 850,000 0 0 0 3,852,637

2114578 2025 NORA ANAHI AQUINO ESPINOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 54,637,995 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 1,610,100 5,428,165

2115842 2025 JOEL MARECO ROJAS AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2116114 2025 MARIA ESTELA TORRES AVEIRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 32,767,733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,730,644

2116803 2025 CARLOS VERA RUIZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,174,207

2118498 2025 ERICA EMILCE BERINO PEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 55,401,022 0 0 0 4,188,000 4,071,666 0 0 0 0 6,980,000 0 350,000 0 0 0 5,886,723

2119109 2025 MARY ESTELA MORINIGO PAIVA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,938,466

2119116 2025 JORDAN LUIS MARIA DAVALOS BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,658,967 0 0 0 0 3,814,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,316,719

2119360 2025 FATIMA SOLEDAD ROJAS JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,108,907

2119565 2025 OSVALDO ACUÑA VIVEROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,460,049 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,496,365

2119579 2025 JORGE RAUL MACHUCA VARGAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II G34 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 7,835,100 8,797,368 0 0 0 0 4,894,348

2119604 2025 MARIA ANA RAQUEL VERA RUIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 0 0 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 4,702,141

2119623 2025 VICTOR HUGO GONZALEZ RUIZ JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

2119967 2025 LIZ MARIA CAMPUZANO RUIZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

2122651 2025 RODOLFO ANIBAL CABRERA ECHEVERRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 13,800,000 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 17,900,520 7,846,745

2123021 2025 ROMINA MERCEDES VILLANUEVA PEREZ REGISTRADOR FA3 57,248,309 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 700,000 0 0 0 6,205,692

2123606 2025 ANTONIA MALDONADO DE RIVEROS AUXILIAR DE SEGURIDAD G58 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,134,115

2123914 2025 MARIASELA MELISSA KOHN LEDESMA DACTILOGRAFO JN5 36,366,774 0 0 0 4,248,000 4,130,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,728,731

2124782 2025 LUCY ALEJANDRA FERNANDEZ ARGUELLO PROFESIONAL I XP1 0 0 72,159,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,013,250

2125688 2025 DIEGO MARTIN ESTECHE LUGO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

2125902 2025 PALMIRA ZUNILDA CAÑETE JEFE DE DIVISION (III) D53 33,210,531 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 5,933,333 5,313,396 1,540,000 0 0 0 4,051,855

2128378 2025 GUILLERMO MANUEL DELMAS AGUIAR JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,498,907

2128379 2025 JOSE AGUSTIN DELMAS AGUIAR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2128557 2025 ANALIA YURI MIYAZAKI MIYAMAE RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,160,000

2129384 2025 REINALDO RAMON MARTINEZ GUARIE PROFESIONAL I XP1 0 0 72,167,933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,013,994

2129796 2025 SUSANA MARCICO VILLAMAYOR ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,611,782

2131872 2025 ZULMA ELISABET OJEDA RIQUELME MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

2132493 2025 DAYLEN NATALIA VITTONE BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,315,750

2132913 2025 LINA GENOVEVA CASCO DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,868,600

2132927 2025 MARIA ELISA BENITEZ BASTOS JEFE DE SECCION (II) D2G 91,051,334 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 5,400,000 1,050,000 0 0 0 8,743,667

2133831 2025 AURORA LORENA BERLT KICKBUSCH JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 55,844,400 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,062,607

2134002 2025 LAURA NATALIA ORUE PEREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,950,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,408,504

2134479 2025 FREDY ADALBERTO FINES MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCC 66,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,695,821 700,000 0 0 0 6,891,318

2135491 2025 CLAUDIA CAROLINA ORTIZ BRUNO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

2136403 2025 FRANCISCO BAEZ ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,593,028 350,000 0 0 0 4,759,049

2136647 2025 FRANCISCA DOMINGA NARVAEZ DE GARCIA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 10,685,000

2137108 2025 CARLOS AMICAR BENITEZ KLEINER TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2137110 2025 ERNESTO BENITEZ KLEINER ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 6,533,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 544,448

2138282 2025 FRANCISCO ARSENIO CONTRERA AREVALO OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,148,928 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,595,744

2138603 2025 MONICA ALEJANDRA FUSTER CAREAGA ASESOR TECNICO A15 93,092,040 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 9,467,670

2138607 2025 IGNACIO AUGUSTO PANE NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2138710 2025 ELIOS BLAS SALGUEIRO SAMANIEGO ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 900,000 0 0 0 0 5,400,000 1,540,000 0 0 0 3,673,309

2139129 2025 CANDIDO BEDOYA CONGO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 36,981,638 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,579,025

2139510 2025 NIDIA ANUNCIACION PRIETO SAMUDIO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2140699 2025 ANA BEATRIZ GONZALEZ RIVAS DIRECTOR II AD9 146,428,176 21,750,000 0 25,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 37,335,912 0 0 20,176,174

2141883 2025 ULISES ORLAIN MOREL TRINIDAD DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,056,247

2142295 2025 EMILIO ANTONIO INSFRAN VERA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

2142734 2025 FELICIA SANCHEZ DE VERA JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 10,548,976 0 0 0 0 5,547,446

2142914 2025 EVER ANTONIO TROCHE GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,976,690

2143352 2025 CYNTHIA NOEMI VEGA MARTINEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

2143353 2025 MARIA PATRICIA MABEL VEGA MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

2144385 2025 DELIA RAMONA GOMEZ DE ESCOBAR AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,648,146

2144595 2025 CARLOS RAMÓN CHAMORRO MASQUEDA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,700,000

2145406 2025 MABEL HERMOSILLA DE GUIDA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 59,732,637 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 5,446,745 0 0 5,791,614

2147002 2025 JULIANA QUINTANA MOLINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2147275 2025 MIRNA JOSEFA PEREIRA DE VILLALBA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,401,016 0 0 0 0 5,466,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,280,640

2148188 2025 CARMEN DUARTE BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,013,334 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 21,480,000 0 8,100,000 350,000 0 0 0 12,071,333

2148745 2025 ANDRES BARRETO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,767,980 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,925,943

2149256 2025 MYRIAM CELESTE BENITEZ DE CANTERO JEFE DE DIVISION (I) D2E 114,525,430 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 17,900,000 0 0 350,000 0 0 0 11,890,674

2149552 2025 LILIAN ELIZABETH BOGADO CACERES SUPERVISOR (III) C54 36,810,905 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,416,603

2149560 2025 VANESSA SOSA RUIZ CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,984,115

2149674 2025 DELICIA DE LOS MILAGROS GAONA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,428,564 0 0 0 0 2,909,582

2151447 2025 GUSTAVO RAMON MELLONE PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B38 86,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322,881 7,700,000

2151564 2025 FELIPE MERCADO NAVARRO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 49,867,200 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 23,304,507
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2151848 2025 FELIPE FEDERICO GILL VARGAS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 13,910,000

2152047 2025 JUAN ALFREDO PEREIRA OZUNA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,150,000

2153444 2025 ADRIANA PATRICIA FERREIRA ROMERO RELATOR J4A 64,800,000 0 0 10,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000

2153521 2025 CARLOS JAVIER ESPINOLA BEJARANO DACTILOGRAFO JN5 30,819,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,190,156 0 0 0 0 3,000,788

2154585 2025 CECILIA PAOLA SOSA DE CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

2155366 2025 JOSE EDUARDO RIVAS SANABRIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 850,000 0 0 0 5,438,410

2155606 2025 LILIAN LORENA GODOY DE SEGOVIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,998,907

2156186 2025 MARIA LORENA KRUG SHULZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 18,744,016

2156285 2025 JACILDA CABRERA DE ROJAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,749,143 3,298,309

2157047 2025 ZULMA DEJESUS ROMERO VALDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 5,949,999 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,552,080

2157289 2025 VIVIAN NATHALIE SCHAEFER OVIEDO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2157414 2025 EDITH CONCEPCION BARRIOS CABRERA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

2157550 2025 MARIA VANESA BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,650,617 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 15,300,000 0 0 0 910,000 0 0 0 4,955,884

2157599 2025 NANCY CAROLINA DELGADO NUÑEZ JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,810,000

2157755 2025 AMELIO FLORES CANDIA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

2158578 2025 MIRTHA TEOFILA RUIZ AGUILAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2159833 2025 VILMA BEATRIZ SALCEDO CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2160024 2025 MIGUEL ANGEL SAMUDIO LEZCANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,728,025

2160358 2025 KAREN TERESA VILLALBA PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

2161318 2025 MONICA ALICE ROMERO VEGA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,681,930

2162070 2025 SALLY MARIA SPERANZA LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,934,965

2162143 2025 FABIO AGUILAR BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

2162510 2025 ALBA NOEMI ZARATE MOLINAS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 0 0 0 10,035,000

2162869 2025 TANIA PENNER GIARDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,505,460

2163247 2025 MABEL CAROLINA VERON VARGAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,084,939 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,798,439

2163865 2025 CECILIA VILLALBA PEREZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

2164113 2025 KAREN LILIAN MARIA ALVAREZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,660,000

2164355 2025 OSCAR GUILLERMO BAREIRO MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 167,383 0 0 11,693,600

2164379 2025 JUAN MANUEL GIMENEZ LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 5,510,278

2164489 2025 OSCAR CLAUDIO ORTIZ VALDEZ DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 2,160,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 1,811,699

2164490 2025 SILVIA KARINA RODRIGUEZ ZARZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,810,000

2164815 2025 CARLOS ESTEBAN CONCEPCION SEGOVIA TELLEZ REGISTRADOR FA3 46,489,854 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 210,000 0 0 1,205,422 5,399,154

2164989 2025 MARIA CECILIA OCAMPOS BENEDETTI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

2165225 2025 LORENA YUDITH VIDAL GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 7,812,735

2165550 2025 RAMONA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,372,644 350,000 0 0 0 3,963,407

2166672 2025 ELIANE JANET NARVAEZ ANTUNEZ PROFESIONAL (I) XP1 0 0 64,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,360,000

2167686 2025 MARIA LILIAN GUILLERMINA ROLON DE CODAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 6,400,950

2167951 2025 SANDRA MARCELA VILLALBA DE MANCUELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2167965 2025 RAUL ARMANDO SALDIVAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 49,627,468 0 0 0 4,272,000 5,933,333 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 5,811,066

2168028 2025 LIZ FIORELLA COSTA LARES MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

2168269 2025 JOHANA JUDITH RIOS ACOSTA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,604,016

2168285 2025 EVELYN MONSERRAT ADORNO DE BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 25,060,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,457,918

2168789 2025 CARLOS RAFAEL FERNANDEZ CHAPARRO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,254,016

2169680 2025 LUCIO PAEZ ARANDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

2169837 2025 MYRIAM ELIZABETH ALAS GALEANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 7,306,745

2171100 2025 DAISY PATRICIA SOLIS AQUINO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

2171528 2025 HUGO ALBERTO AZZARINI MARECOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2172138 2025 EDGAR YORDAN RAMOS BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2172398 2025 LIBRADA ORTIZ DE VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2172556 2025 CINTHIA CAROLINA ROJAS OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2172846 2025 GLADYS CLOTILDE LEGUIZAMON DE ALCARAZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,100,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,219,016

2173117 2025 LUIS MIGUEL GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,911,720 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,394,992 0 0 0 0 4,542,226

2173294 2025 CARLOS GALEANO ARANDA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,838,409

2174029 2025 MERCEDES FERNANDA SERVIN FATECHA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2174402 2025 BLANCA AZUCENA ESCOBAR RUIZ DE SOLIS CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,134,115

2174428 2025 NILDA CHAMORRO GARCETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2174693 2025 MIGUELA BARRIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,352,823 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,276,623

2174842 2025 FATIMA MARLENE COLMAN LEON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,508,309

2175494 2025 EDGAR ALCIDES RUIZ DIAZ CUBILLA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,176,580 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,110,826

2175545 2025 ALVARO JUSTO ROJAS ALMIRON JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2176207 2025 RUBEN DARIO GOMEZ ALONSO ASESOR (II) B34 79,783,893 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,358,657

2176264 2025 SONIA ELIZABETH CABRAL GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 8,460,000

2176797 2025 NORMA RAMONA MONTANIA TECNICO ADMINISTRTIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

2177015 2025 CLAUDIA PATRICIA OLMEDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,450,000

2177212 2025 OLGUITA WOLYNIEC KRAVCHUK TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

2177344 2025 AUGUSTO ACUÑA ROJAS JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 176,817,932 42,920,000 0 31,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,788,159

2177398 2025 RAMONA BEATRIZ GONZALEZ DE RAMOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2177504 2025 RAUL MARIA OZUNA LOPEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,894,016

2177799 2025 LAURA PATRICIA DIONISSI ESQUIVEL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD1 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

2178058 2025 GLADYS MARIA PATRICIA FARIÑA LARROSA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2178202 2025 AMANDA ALICIA MACEN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 39,995,888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,332,990

2178502 2025 MARIA MERCEDES BITTAR GOMEZ PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 278,834 0 0 8,210,000

2179108 2025 GUSTAVO DAVID MAS CRISTALDO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745
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2179542 2025 OLGA NATALIA MORALES RODRIGUEZ AUXILIAR (II) G42 32,725,917 0 0 0 4,224,000 4,106,666 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,421,381

2179553 2025 PATRICIA ELIZABETH FERREIRA CASTIÑEIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,135,000

2179809 2025 ERIKA SIGRID FORTLAGE NUÑEZ PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,450,000

2180387 2025 ARNALDO JAVIER NAVARRO CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,572,519 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,647,709

2180803 2025 FATIMA OZUNA LEDESMA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 6,782,500

2180873 2025 LIDA AYDEE CASTILLO DE DIAZ JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

2181352 2025 VICTOR DANIEL VILLALBA ALDAMA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,660,000

2181459 2025 ROCIO DARLENE ORZUZA PEREZ DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,485,000

2181825 2025 RICARDO MERSAN AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,612,650 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,967,720

2182202 2025 WILMA VILLALBA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 11,400,000 0 350,000 0 0 0 4,688,410

2182554 2025 JUANA LUCILA RAMIREZ APESTEGUI REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 6,600,000

2182650 2025 ROSANA MABEL SANTANDER DE BORJA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

2182900 2025 LORENA BEATRIZ SALINAS CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,765,784 0 0 0 0 5,079,238

2182969 2025 BRUNO AYALA BAREIRO COORDINADOR (I) B44 72,790,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,425,905

2183231 2025 AGUSTIN OVIDIO VALDEZ MORENO TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 78,980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 6,581,666

2183332 2025 FREDDY ARNALDO SOSA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

2183711 2025 MARIA EMILIA CENTURION VERA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 10,985,000

2183892 2025 LIZ KAROL CACERES CANDIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,568,600

2183971 2025 JOSE MARIA AYALA AUTERELO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2183972 2025 CHRISTIAN GUSTAVO AYALA AUTERELO FISCALIZADOR (III) F31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2184165 2025 EVELIN MARIA ADELAIDA MARTINEZ CASTILLO RELATOR J4A 129,240,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 12,530,000

2184166 2025 WILSON OJEDA CORONEL UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,988,410

2184334 2025 LUCIO JAVIER ADORNO MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2184418 2025 ADORACION ORTIZ VDA. DE MARMOL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2184740 2025 CYNTHIA LORENA TORRES MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,675,406 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,826,394

2185346 2025 MARILINA MARTINEZ NARVAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,218,394 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,125,199

2185677 2025 LISANDRA EDITH CANTERO PRIETO JEFE DE DIVISION (III) D54 35,085,552 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,269,907

2185886 2025 FERNANDO DAVID SOTO SACHELARIDI JEFE DE SECCION (II) JB1 48,702,738 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,766,589

2186559 2025 NELSON ANGEL RODRIGUEZ CHAMORRO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

2186569 2025 ANTONIA BEATRIZ CABRERA SANABRIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2187024 2025 LILIO ISMAEL LOPEZ MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,725,000 700,000 0 0 0 7,553,750

2187250 2025 HELIOS WENCESLAO CAMPOS ZARATE DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 4,783,000

2187311 2025 JORGE LUIS ANTUNEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

2187481 2025 LORENA DEJESUS GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2187524 2025 EUGENIA PAIVA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2188147 2025 MIRNA AURORA TORRES BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,314,300

2188219 2025 ROCIO SOLEDAD GONZALEZ DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2188817 2025 MIGUEL ANGEL NOCEDA REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,890,173

2188952 2025 JUAN JOSE EMERY MONTIEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,825,000

2189638 2025 ARNALDO GUZMAN VILLAR CARRERA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

2189824 2025 ELVIRA LORENA CAÑETE DE LLAMAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,346,208 770,000 0 0 0 3,160,493

2189827 2025 PEDRO CHRISTIAN CANTERO SANTACRUZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2189987 2025 NELSON MIGUEL MERCADO GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

2190003 2025 RICARDO JAVIER MORENO GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,146

2190443 2025 SAUL VELAZQUEZ ROMERO REGISTRADOR FA3 35,805,000 0 0 0 0 2,531,665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,194,722

2190596 2025 LAURA YANINA ROMERO GAMARRA JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 122,362,892 29,000,000 0 22,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,513,573

2190603 2025 EDGAR ARIEL MONTIEL MONTIEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,988,410

2190860 2025 MARCELO RODRIGO CABRAL VALLEJOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 6,300,000 350,000 0 0 11,580,667 3,623,017

2191435 2025 JUANA JOSEFINA SAUTU ARCE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,315,750

2191452 2025 MIGUEL ANGEL BASUALDO LOZANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,222,204 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,116,573

2191600 2025 SONIA MORINIGO MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,369,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 350,000 0 0 0 7,332,441

2191644 2025 ROSA ESTELA BALBUENA FLORES TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 8,000,000

2191925 2025 ALBA MARIA BENITEZ FRETES ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 11,260,000

2191988 2025 JOEL SOLANO FARIÑA FLORES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,660,000

2192122 2025 VIVIANA ISABEL GALEANO JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,660,000

2192138 2025 MANUEL ARMANDO MIGLIORISI ZELAYA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCF 97,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 9,650,000

2192212 2025 MARIA JAZMIN ARREGUI MARTINEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

2192515 2025 ALEX DENIS POPOFF GARCETE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,693,600

2192532 2025 CARMEN MARIA AUXILIADORA FRANCO SANCHEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 131,864,097 13,654,167 0 23,085,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 14,760,271

2192722 2025 LOURDES GRISELDA RUIZ CABRERA PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2192926 2025 TERESITA MARIA VARGAS IBARRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,218,393 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,470,310

2192928 2025 MARCOS JOEL GIMENEZ BOGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,774,830

2193078 2025 MARIA LETICIA CAPDEVILA GONZALEZ SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

2193102 2025 EDGAR MANUEL ESCOBAR RODAS COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 700,000 0 0 0 10,395,000

2193497 2025 LUIS BENIGNO ACOSTA INSFRAN OPERADOR INFORMATICO (II) JM5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,260,000 0 0 0 3,508,309

2193635 2025 MARIA DEL MAR TORRES SILVEIRA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 10,335,000

2194032 2025 JESUS RODRIGO FARIÑA FLORES OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,388,357 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 2,814,489 0 0 0 0 4,308,264

2194562 2025 CARMIÑA MARIA GONZALEZ VICIOSO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,485,000

2194829 2025 PABLO DERLIS LEDESMA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

2195102 2025 JULIA GIANNINA PAVON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,560,000

2195146 2025 MIRIAN BEATRIZ PAEZ ESCOBAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

2195423 2025 LORENA MARIA CABELLO MANEVY ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,566,538 0 0 10,718,600

2195970 2025 MARIA IRENE GIUBI BOBEDA RELATOR J4A 118,143,000 0 0 20,100,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 167,383 0 0 12,830,249
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2196113 2025 VERONICA ARIELA BENITEZ CORTAZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 35,848,676 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,697,388

2196335 2025 JUANA ELIZABETH CARDOZO ALFONSO SECRETARIO/A (III) JPC 79,851,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 2,600,000 0 0 9,614,300

2196565 2025 CARLOS RUBEN ZELAYA BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 900,000 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 4,734,115

2196608 2025 CLAUDIO MAIDANA SALINAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2196619 2025 DIANA LORENA YUNIS GOMEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2196685 2025 HUGO FERNANDO LACONICH INSFRAN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 1,332,629

2197747 2025 MAURO RAMON CABALLERO SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

2198335 2025 VICTOR DANIEL YEGROS ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCI 92,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 9,100,000

2199979 2025 JULIO AGUSTIN MEDINA AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 350,000 0 0 0 3,641,350

2200075 2025 LIZ NATALIA ALBERTINI CENTURION DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,687,348

2200186 2025 VIVIANA LEGUIZAMON OCAMPOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,129,047 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,462,864

2200442 2025 AMALIA ARCE RIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,688,826

2200868 2025 ROSSANA DIANA RAQUEL CARVALLO ESTIGARRIBIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2200877 2025 MARIA VANESSA ROMAN GAYOSO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2201017 2025 MARIA SOL GOMEZ MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 31,854,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,654,500

2201380 2025 GERARDO AGUSTIN VELAZQUEZ FERNANDEZ ORDENANZA G71 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,790,535

2201637 2025 JUAN MARCELO ROA DIRECTOR (II) JJ5 139,416,436 25,375,000 0 9,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 15,717,618

2202250 2025 ADA LINA AÑAZCO AMARILLA SECRETARIO/A  (III) JP6 40,602,421 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,743,535

2202468 2025 ANDREA ISABEL CAÑETE ESTIGARRIBIA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 8,100,000 0 0 0 0 11,985,000

2202841 2025 MARLENE CONCEPCION ROMERO FARIAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2203270 2025 PABLO DANIELO CELLE RUIZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309

2203417 2025 MARIA VERONICA AYALA GRIFFITH JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2203474 2025 ROBERT FRANK OCAMPOS FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2203509 2025 RUTH NOEMI CENTURION VERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

2203935 2025 JUAN RODOLFO PECCI OVIEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

2204067 2025 LILIAN ROSSANA AYALA GUERRERO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 6,796,250

2204199 2025 ANA KATHERINE SILVERO VALDEZ JEFE DE DIVISION (III) D53 33,299,877 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,122,072

2204267 2025 ALBERTO FEDERICO VEGA IBARROLA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 1,500,000 0 0 0 10,860,000

2205289 2025 ANA BEATRIZ CENTURION GUIMARAES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,562,148 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,006,845

2205356 2025 EDITH MINERVA SANTANDER PAREDES REGISTRADOR FA3 57,585,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,766,667 0 9,000,000 0 0 0 0 6,529,306

2205518 2025 ROBERTO CAÑETE BRIZUELA REGISTRADOR (III) F42 33,303,808 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,124,345

2205820 2025 JOAQUIN RAMIRO GARCETE TORRES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

2205860 2025 CYNTHIA ANALIA GILL DE FERNANDEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

2205906 2025 CARLOS ALFREDO STOLLMAIER SANABRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 17,820,000 0 10,725,000 800,000 0 0 0 8,188,750

2206107 2025 MARIO CRISTIAN VAZQUEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,261,294

2206145 2025 ROSSANA MARIA ESCUDERO DURAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

2206343 2025 LOURDES MARIA CAROLINA BOGADO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 8,250,000

2206367 2025 MARIAJOSE STIPANOVICH GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 49,906,274 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,864,912

2206677 2025 JUANA RAQUEL SALINAS FIGUEREDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2206764 2025 FRANCISCO JOSE MACCHI FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 6,170,000

2207198 2025 GLADYS CRISTINA BRITOS VALDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2207356 2025 STEPHANIE CAROLINA BASUALDO LOZANO RELATOR J4A 129,240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,770,000

2207629 2025 SOFIA ELIZABETH JIMENEZ ROLON JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2207633 2025 MONICA RAQUEL GONZALEZ BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B30 91,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,460,000

2207709 2025 SANDRA MARIA CABALLERO TANASIO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 16,500,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,743,600

2208075 2025 MONICA ANDREA AMARILLA ANTOLA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2208291 2025 ZUNILDA FARIA DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 56,991,235 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,249,269

2208331 2025 BRUNO MARCELO CASTIGLIONI SERAFINI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 16,670,400 0 0 0 900,000 0 0 0 0 6,255,435

2208846 2025 ISEL DESIREE VILLASBOA CRIMI ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 700,000 0 0 0 5,091,235

2208897 2025 CHRISTIAN HERIBERTO ESCOBAR VERGARA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 350,000 0 0 0 6,250,000

2208922 2025 EDITH LORENA DIAZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 6,396,745

2209021 2025 FATIMA ELIZABETH FERNANDEZ DELGADILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 7,152,735

2209897 2025 EDGAR JESUS VAZQUEZ CABRERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,413,460

2210201 2025 GLORIA MARIEL IBARROLA MEDINA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,074,458 0 0 0 0 7,410,606

2210662 2025 OSMAR FIDELINO GIMENEZ VILLAMAYOR TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,569,630

2211062 2025 JOSE ALEJANDRO MEZA MANZUR JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000

2211509 2025 LIZ CAROLINA GONCALVES SILVA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,108,907

2211962 2025 CINTHIA RAQUEL ALVARENGA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

2212692 2025 ARNALDO CESAR BOVEDA ARECO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2212727 2025 REY SALVADOR GALEANO CORONEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,911,720 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,619,310

2213265 2025 FREDY RAMON CASCO OZUNA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2214025 2025 MIRNA LUCIA DUARTE TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2214105 2025 HUGO ANTONIO AGÜERO AYALA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2214468 2025 ISMAEL FERNANDO CHEAIB BENITEZ SUPERVISOR (II) C56 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 6,870,699 0 0 0 0 5,056,673

2214518 2025 MARCELA LILIANA ROTELA GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,560,000

2215124 2025 EDUARDO AMADO TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,310,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,859,166

2215278 2025 MARIA NUNILDA MERCADO AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

2215283 2025 PATRICIA SOUZA FERNANDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

2215686 2025 MIRIAN MERCEDES BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,228,410

2215727 2025 NANCY DEL CARMEN FIGUEREDO LOPEZ JUEZ DE 1° INS. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2216039 2025 CRHISTIAN ALEXIS QUIÑONEZ CORTAZA AUXILIAR (I) G13 45,832,560 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,486,047

2216466 2025 ROS MARI NOGUERA DE GAMARRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

2216497 2025 MARIA CAROLINA CACERES BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 3,570,576 1,260,000 0 0 0 4,095,857
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2216862 2025 CHRISTIAN DESIDERIO MELGAREJO DESVARS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 12,000,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,350,000

2217105 2025 YOLANDA BEATRIZ CAÑETE ALMADA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,597,563 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,895,788 0 0 0 0 6,001,112

2217117 2025 ROXANA ANALIA VERON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2217507 2025 OLIVIA MARIA BARBOZA MORENO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,993,003 0 0 0 7,160,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,694,138

2217687 2025 MIRTHA ELIZABETH JARA VILLALBA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 5,466,667

2217749 2025 SANIE PATRICIA BOGADO CUEVAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2217957 2025 ROSSANNA CONCEPCION PANIAGUA DE SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,394,831 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,464,289

2218423 2025 MARIA CRISTINA SAFSTRAND GWYNN RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,572,236 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 4,367,130

2218843 2025 ROLANDO DANIEL RECALDE FRANCO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

2219091 2025 SONIA MABEL ORTEGA ARGUELLO PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2219173 2025 PAUL DAVID MONZON DURRLING DIRECTOR (II) JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,687,348

2219328 2025 VICTOR NICOLAS CORONEL BAJAC AUDITOR (II) C95 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,145,460

2219381 2025 CRISTHIAN RENE IZEMBRANDT RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2219392 2025 ALFIRIO GONZALEZ ROTELA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 54,212,350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,187,650 10,800,000 0 0 0 3,530,166 8,016,666

2219521 2025 CARLOS ALBERTO ARRUA RESQUIN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 6,000,000 900,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,275,000

2219560 2025 MANUEL GIMENEZ MAQUEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2220731 2025 GLORIA GRICELDA PONT GONZALEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 36,999,429 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,581,896

2221204 2025 RUBEN DARIO BENITEZ MARTIN JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,722 0 0 19,254,016

2221473 2025 TERESITA MARIA DE JESUS FRANCO ALMIRON JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,810,000

2221605 2025 ISIDRO ALBERTO GODOY COLMAN TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,333,000

2222059 2025 NIDIA VIDALINA RECALDE DE RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,980,000

2222400 2025 STELA ELISABETH ESPINOLA PRIETO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 10,950,000 0 0 0 0 0 0 10,695,250

2222553 2025 KAREN NOEMI QUINTANA VERGARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF5 45,141,180 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,471,765

2223501 2025 CARLOS MENELIO MENDOZA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,208,392 0 0 0 0 4,315,675

2223746 2025 JOSE SEBASTIAN CESPEDES SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 36,568,434 0 0 0 4,248,000 4,129,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,745,535

2224542 2025 GLADYS CASTERINE LOPEZ DE VENIALGO COORDINADOR J57 75,123,562 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,968,324

2224874 2025 CRISTIAN OSVALDO GONZALEZ DIAZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,938,466

2225316 2025 MARIA JOHANNA BRITEZ VDA DE LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,985,692 0 0 0 0 3,380,450

2225767 2025 LUIS ALBERTO VILLAGRA CARRILLO AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 1,050,000 0 0 0 3,824,020

2225944 2025 ROBERTO SALDIVAR MARTINEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,498,907

2226740 2025 YOLANDA MARIA ISABEL MOREL DE RAMIREZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2226864 2025 EVA MARIA SANCHEZ LEZCANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 1,050,000 0 0 0 6,450,000

2226889 2025 GRACIELA MENDEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2226933 2025 NILSA ESTHER LOPEZ FLECHA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2227517 2025 WILFRIDO GUSTAVO ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,809,020

2227665 2025 LIZA MARIA ALFONSO VERA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2227880 2025 IGNACIA MOSQUEIRA AVALOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 19,566,450 0 0 7,266,487

2228097 2025 CARLOS SILVINO PEREIRA ROLON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,165,975 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,112,859

2228235 2025 CRISTINA ISABEL DIAZ PAVON TECNICO JURISDCCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 14,198,400 10,749,056 0 0 0 0 7,564,905

2229057 2025 EDGAR FLEITAS SILVA AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,790,535

2229180 2025 CARLOS ALBERTO CROSKEY CAÑETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 9,600,000 10,749,056 0 0 0 0 6,971,704

2229197 2025 NELIDA ROSA VENIALGO TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2229202 2025 NELIDA PICO ESQUIVEL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2229472 2025 ALCIDES FERNANDEZ VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,150,863

2230083 2025 BLANCA NATIVIDAD DELGADO CANDIA SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

2230179 2025 JORGE ALCIDES TOLEDO BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 11,021,007 4,698,757

2230722 2025 ANGELICA MARIA CONCEPCION BEDOYA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

2231127 2025 OLGA MIRTA DOLOTOWYCZ MILCZUK JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,900,000

2231460 2025 DILMIAN LIZ GARCIA ROLIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,528,410

2231559 2025 OSCAR OSMAR RUIZ DIAZ BARRIOS SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,933 0 0 14,320,000 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,922,633

2232225 2025 STELLA MARIS ARMINDA ZARATE GONZALEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 47,937,698 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,584,657

2232229 2025 JILL KAROLINA CHAMORRO OLMEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2232710 2025 ANGELES MARIA GABRIELA ARGUELLO OJEDA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2232918 2025 ARMANDO VILLALBA PEREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

2233884 2025 MARIA CRISTINA VIGNEAUX ARAUJO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

2235726 2025 RENEE FRANCISCO GAUTO PARQUET ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2235961 2025 EPIFANIA GONZALEZ LOVERA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2236163 2025 EDITA RIOS OJEDA ASESOR (I) AI9 101,266,410 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 10,148,867

2236278 2025 CHRISTIAN PAUL ALFONSO FIGUEREDO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,000

2236337 2025 VIRGINIA MARTINEZ VALDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2236449 2025 ROSSANA CENTURION GOMEZ SECRETARIO/A DEL CONSEJO J31 89,544,750 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,168,118

2237651 2025 TANIA MARIA ZABRODIEC MELGAREJO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 12,960,000

2239456 2025 ANDREA RAMONA TORRES VIEDMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 3,994,115

2239896 2025 FERNANDO ZACARIAS GIMENEZ SANCHEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

2240917 2025 LESLIE MARIA ALEJANDRA GAMARRA GOMEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 11,860,000

2241019 2025 LOURDES STEPHANIE ROJAS NUÑEZ DA SILVEIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 3,600,000 7,499,436 700,000 0 0 0 4,366,883

2241080 2025 MARCO ANTONIO FLEITAS BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 700,000 0 0 15,958,928 7,735,000

2241534 2025 CYNTHIA LORENA PARQUET RUIZ DIAZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 6,510,000

2241781 2025 MABEL SCHOLZ PENZKOFER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2242041 2025 MARIA JOSE DE BELEN GALEANO COLMAN TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 4,320,000 1,050,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 2,340,000 0 0 8,167,500

2242042 2025 ALICIA ESTHER IGNACIA GALEANO COLMAN RELATOR J4A 120,953,333 0 0 18,000,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 446,667 0 0 12,322,720

2242679 2025 GUSTAVO ALBERTO CABALLERO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,299,877 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,270,822

2242911 2025 ARIANNE SOFIA PANE SOSA DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,202,348
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2246287 2025 MIRIAN SOFIA SANTA CRUZ FALCON SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

2246533 2025 CARLOS ALCIDES DUARTE GAMARRA SECRETARIO/A  (III) JPE 73,951,028 0 0 14,200,000 4,260,000 5,916,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,193,974

2247013 2025 OSVALDO MIRANDA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,309

2247365 2025 BASILIO CACERES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

2248910 2025 ALBERTO FLORES VEGA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2249492 2025 ANA CAROLINA HERIBERTA SILVEIRA ARZA JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2249494 2025 FRANCISCO JOSE SILVEIRA ARZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 3,150,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,000,910

2249591 2025 MIGUEL GUSTAVO SAMUDIO RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,037,518 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,709,182

2252329 2025 MARTHA RAQUEL GONZALEZ OJEDA FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

2254344 2025 ALDO MIGUEL PARRIZ VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2254461 2025 LUIS BERNARDO SERVIN NASICH PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

2255920 2025 FERNANDO JESUS DAVID LOMAQUIZ DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

2256980 2025 SILVIA PICCO DE VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2257161 2025 LUZ MARIA TERESITA TORRES ESQUIVEL MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,429,849

2258890 2025 ALBERTO DAVID GARCETE RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000

2260296 2025 COSME DAMIAN RODRIGUEZ BAROFFI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,941,930

2261487 2025 JORGE ADRIAN ACOSTA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,124,725 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,420,393

2261966 2025 FREDDY RODRIGO CUEVAS MIRANDA ACTUARIO JUDICIAL J66 72,242,000 0 0 6,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,230,166

2262172 2025 MARIA EUGENIA DIAZ MEDINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2265217 2025 SERGIO RUBEN BAEZ AMARILLA AUXILIAR (II) G41 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

2265228 2025 CLAUDIA RAMONA VARGAS DE FIGUEREDO JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,557,191

2265399 2025 BASILICA RODRIGUEZ VDA. DE UGARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,091,390 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,616,615

2266250 2025 MONICA BRITOS ESQUIVEL PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

2266251 2025 DERLYS FABIAN TADEO IBARRA ORTIZ JEFE DE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 11,632,191

2266484 2025 LILIA MABEL PENAYO DELGADO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,444,466 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,163,705

2266783 2025 JOSE ERNESTO CUEVAS VILLANUEVA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 13,985,000

2266910 2025 GUSTAVO MIGUEL GIMENEZ ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2266932 2025 SUSANA NOEMI RAMIREZ DE ACOSTA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2267492 2025 ROCIO ISABEL GOMEZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 61,816,755 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,028,200 700,000 0 0 0 6,613,745

2268398 2025 DARIO RUBEN ESPINOLA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B30 90,946,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 8,663,888

2269408 2025 VALENTINA GONZALEZ GIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,218,393 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 10,400,808 800,000 0 0 0 4,130,766

2270700 2025 RICARDO VEGA SOLIS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 6,525,000

2272512 2025 JUAN VICENTE PEREIRA VERA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 46,659,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,297,157

2272665 2025 MARIA ROMINA SANABRIA DE MENDOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

2272899 2025 VILMA ESTELA BRUNAGA DUARTE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2274672 2025 TERECIO QUINTANA GAMARRA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,651,601 0 0 14,280,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,115,049

2275715 2025 LIDIA BEATRIZ MARTINEZ DE ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 770,000 0 0 0 4,023,309

2275887 2025 CESAR OMAR CARDOZO ORTIGOZA TECNICO FORENSE JY4 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2276093 2025 CARLOS ANTONIO GOMEZ CHAMORRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2276225 2025 BARBARA ANALIA PERALTA JUBERT JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,173,333 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,335,127

2276409 2025 KARINA ELENA ROTELA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

2276853 2025 LUZ MARIBEL GONZALEZ DACTILOGRAFO JN8 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,171,380

2277452 2025 NORMA ESCOBAR GARCIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

2277678 2025 VICTOR STEVEN ORTIZ TOLEDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,809,020

2277896 2025 ELSA ANTONIA CABRAL SEGOVIA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

2278368 2025 JOSE ADOLFO MORINIGO VILLALBA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,560,000

2279554 2025 BERNARDINO CANTERO SOSA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,314,300

2280217 2025 MIRYAN DEL ROSIO FRETES SOLAECHE JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602,711 9,150,000

2280894 2025 CARLOS HUGO SAIFILDIN GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,042,692 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 4,109,779

2282535 2025 TOMAS CORONEL FRANCO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2286093 2025 DELCI ANTONIO ARCE SALINAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,560,000

2286130 2025 AMADA ISABEL FERREIRA ESPINOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,674,750 0 0 0 0 6,174,563

2286389 2025 LOURDES MABEL CABRIZA DE DURAÑONA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,938,466

2286580 2025 REINALDA TALAVERA DE RUIZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2287054 2025 ANA DEJESUS RODRIGUEZ BROZON JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2287056 2025 FREDDY ENRIQUE CANDIA ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,110,000

2287826 2025 ELVA MARIA FIGUEREDO INSAURRALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 1,080,000 1,131,667 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 0 0 0 7,484,306

2287958 2025 EDGAR ARNALDO ROMERO YAPARI JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 12,210,000

2288385 2025 JORGE SANTIAGO GARAY FLORENTIN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

2288662 2025 NATHALIA CONCEPCION BAEZ BARRETO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

2288663 2025 SONIA MARLENE BAEZ BARRETO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 6,880,833

2289045 2025 DIONISIA ESTHER RUIZ DIAZ DOMINGUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

2289879 2025 YENNY ESTHER VILLAMAYOR SEQUEIRA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2290411 2025 ADELA AREVALOS GIMENEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

2290737 2025 RAMON ALBERTO RIOS LESME AUXILIAR (II) G47 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

2290951 2025 CARMEN LETICIA ENCISO CHAVES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

2290986 2025 JUSTO ADOLFO MORA BRIZUELA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,275,000

2291405 2025 DAVID OLMEDO RUIZ DIAZ TECNICO  ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,108,455 5,796,745

2291509 2025 MARIA ROXANA RAMIREZ PRADO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,589,507

2291555 2025 MIRIAN CAROLINA PATRI VALENZANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,635,950

2293783 2025 EDGAR RAMON ROMAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,091,390 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,757,615

2294640 2025 GRISELDA MARLENE RAMIREZ GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 4,801,690

2294695 2025 SANDRA LILIANA LEGUIZAMON JARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410
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2295189 2025 NIDIA AGUILAR RODAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,863

2297140 2025 CANDIDO MIGUEL RIVEROS RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 20,000,000 8,100,000 350,000 0 0 0 8,138,412

2297200 2025 OSVALDO RAMON BOGADO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2297500 2025 MIRTA LISANDRA MOSQUEDA DE PERALTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 7,162,410 0 0 0 0 6,543,613

2297715 2025 VICENTA GRACIELA FARIÑA CIBIL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,654,016

2298971 2025 AMADA ELVIRA ORUE DE MARTINEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

2300178 2025 MARCOS ELIODORO JARA AVALOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2300263 2025 GRACIELA IGNACIA CASANOVAS GAUTO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,000,000

2300397 2025 FRANCISCO ROBERTO ZACARIAS VAZQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,043,052 0 0 23,933,333 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 4,688,231 12,839,698

2300581 2025 CARLOS ANTONIO LOPEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

2300878 2025 ILDA CARINA PEÑA VALDEZ SECRETARIO/A (I) B13 68,580,727 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 7,425,059

2301435 2025 OCTAVIO AUGUSTO RECALDE RODRIGUEZ. ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 167,383 0 0 11,333,600

2301558 2025 CARLOS DANIEL ARCE RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,707,256

2301665 2025 ISIDRO RAMON GONZALEZ LEON TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000

2301731 2025 LISSA VERONICA MIERES OJEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,849,217 0 0 0 4,248,000 5,899,999 0 0 0 0 0 9,353,688 0 0 0 0 4,362,575

2301900 2025 YAMILA LUJANA ACOSTA DE MARTINEZ SUPERVISOR (II) C5E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

2302052 2025 NELLY ELIZABETH GAMARRA SUAREZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2302717 2025 CARMEN ANALIA CIBILS MIÑARRO JUEZ DE PAZ J08 25,525,800 4,132,500 0 1,210,000 760,000 443,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,450,060

2303166 2025 DIANA MARIA BARRIOS TORALES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,108,907

2303325 2025 MIRTHA ELIZABETH LEZCANO LEON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,508,309

2303423 2025 MARLENE ROCIO ENCISO PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) B48 64,650,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 13,455,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,758,750

2303767 2025 SOFIA NOEMI MARTIN ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

2303922 2025 HORACIO ARIEL TORRES ACUÑA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

2304446 2025 MARIA DEL CARMEN FERREIRA DUARTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

2304470 2025 HIRAM ALEJANDRO ACEVEDO AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,334,020

2304656 2025 RICARDO DAVID SEGOVIA ENCISO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2304880 2025 MONICA MARLENE MARQUEZ ESPINOLA ASESOR (I) B35 106,503,333 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 17,950,000 0 4,500,000 0 0 0 0 11,603,721

2304970 2025 ARTURO AMADO ARRUA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 67,020,705 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 10,700,000 700,000 0 0 9,471,175 8,336,725

2305140 2025 PERLA BEATRIZ AGUERO DE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

2305180 2025 RONALD DAVID GONZALEZ VERA JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2305181 2025 LAURA ELIZABETH GONZALEZ VERA MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

2305284 2025 ALBERTO DANIEL GAYOSO ZARATE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 6,696,745

2306136 2025 ANA ISABEL CAÑIZA GIMENEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,900,000

2306304 2025 MARIA CRISTINA ALMADA GARCETE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2307221 2025 CARLOS RAUL ZELAYA MENDOZA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 39,270,833 0 30,875,000 3,900,000 5,416,667 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 21,545,782

2307286 2025 MARIA YSABEL DAVALOS ARRUA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 23,089,505

2307296 2025 LETICIA MARIA ELIZABETH ESQUIVEL MAFRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,298,309

2307298 2025 RAMON ANTONIO ESQUIVEL MAFRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

2307440 2025 EUGENIA ELIZABETH CAMPUZANO CASCO JUEZ DE PAZ J08 140,757,560 33,930,000 0 11,440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 15,510,629

2307469 2025 GUSTAVO NICANOR GAUTO NOGUERA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,860,000

2308181 2025 GUMERCINDO VARGAS ROMERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 13,350,000 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,046,028

2308624 2025 SAMANTHA CATHERINE DESVARS NAVARRO REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,768,750

2309016 2025 LUCILA MARIA LUISA BAJAC CAZAL MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 194,017,220 51,000,000 0 43,383,600 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 24,743,401

2309038 2025 LAURA PATRICIA MASI MIR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D13 74,705,046 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,083,031

2309409 2025 CLARA RAQUEL ISASI GOMEZ MIEMBRO DE TRIB. C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,379,849

2311636 2025 CARMEN RAQUEL ORTIZ DE VELAZQUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

2311810 2025 ROSSEMARIE LESME ECHEVERRIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D13 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,137,735

2311839 2025 ROMINA ANDREA BARRIOS SALAS DACTILOGRAFO JN5 33,798,499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,816,541

2312205 2025 NATALIA RAQUEL VERA CRESTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JEA 88,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,604,573 8,260,000

2312470 2025 NILSA RAMONA LARROZA ALFONZO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,050,000

2312527 2025 CAROLINA FRANCO QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 25,060,000 0 0 900,000 350,000 0 0 0 5,880,973

2312621 2025 JUAN MARCELINO GONZALEZ GARCETE JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,179,507

2312971 2025 LILIAN RAQUEL SOSA DE BOBADILLA ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 8,513,166

2313786 2025 ORLANDO MIRANDA PEREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,629,278

2314335 2025 PATRICIA VIVIANA SAMANIEGO ORTIZ JUEZ DE 1° INST. C.C. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2314481 2025 ALAN DAVID GARCIA GONZALEZ JEFE DE DIVISION (III) D54 34,687,772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,890,647

2314570 2025 ROLANDO DUARTE MARTINEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,258,907

2314828 2025 MARIA LAURA GARCIA DE ZUÑIGA RUOTI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 14,375,000

2314964 2025 MARIA ALEJANDRA CUBILLAS ZARATE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,927,879 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 24,990,000 0 0 10,371,529 0 0 0 0 6,646,838

2315038 2025 PABLO ADRIAN CABRERA GARCIA ORDENANZA G71 32,926,769 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,087,091

2315150 2025 KATIA PAMELA TURCOTT OSORIO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE2 47,106,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,285,525

2315331 2025 JULIAN RODRIGO ALCARAZ PAREDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,541,488 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,145,124

2315701 2025 MARIA VERONICA VERA DE PEREIRA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 9,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000 350,000 0 0 0 12,057,191

2316453 2025 ANALIA MARIELA ARANDA INSFRAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2316611 2025 LORENA SOLEDAD MORALES GARCETE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,911,525

2316613 2025 JUAN ALBERTO BENITEZ CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 1,291,524 2,798,309

2316717 2025 GINA LUISA MERCEDES BELLASSAI FERNANDEZ AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,337,497

2316878 2025 WILFRIDO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2318187 2025 CLAUDIA LORENA SCHNEIDER BISCOTTI SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

2319097 2025 GUSTAVO ADOLFO CORONEL MENDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,781,397

2319538 2025 SILVIA LIZ FERNANDEZ DE BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2319911 2025 HERMINIO MONTIEL OJEDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 16,943,333 0 0 0 0 0 0 0 5,139,969

2320103 2025 MARIA LOURDES BENITEZ BRIZUELA FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 5,007,090
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2320371 2025 FANY MARIA ANDREA FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

2321345 2025 DEL ROSARIO DUARTE OVANDO AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,530,738 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,144,228

2321349 2025 ORLANDO ENRIQUE RIVAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,823,000

2321379 2025 YRIS MELINA CASTILLO DE SANCHEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 60,059,030 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,504,918

2321502 2025 MARIA LORENA BENITEZ CABRERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

2321507 2025 ALCIRO OSCAR TADEO BANEGAS MONREALE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2321587 2025 JUAN JOSE RUBIO VILAPLANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,760,850 0 0 0 0 3,995,758

2321986 2025 CARLOS DANIEL TALAVERA BRUSQUETTI TECNICO JURISIDCCIONAL (I) JA4 70,938,405 0 0 0 4,080,000 5,666,667 0 0 0 0 17,000,000 0 0 0 0 0 8,140,421

2322337 2025 MARINA SOLEDAD SOERENSEN ASCURRA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

2322687 2025 CARLA PATRICIA CALCENA BOGADO ASESOR (I) B36 137,616,667 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 15,600,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,528,055

2322710 2025 LAURA NOEMI SOLOAGA MORINIGO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

2322885 2025 JULIO DANIEL BARBOZA ESPINOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,620,735 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,399,783

2323629 2025 RUTH ALICIA ZAPATTINI AGUILERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,954,286 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,089,384

2323974 2025 JESSICA DENISSE GILL BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,478,410

2324232 2025 ZULMA ESTELA OCAMPOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2324753 2025 CINTHIA RAMONA GALEANO ESPINOLA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2324866 2025 PATRICIA LOPEZ TORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,488,818

2324978 2025 OSVALDO JAVIER GIMENEZ GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 770,000 0 0 0 3,698,309

2325403 2025 AIDA ROSALBA ORTIZ CACERES AUXILIAR (II) G41 33,571,417 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,157,618

2325545 2025 HECTOR DANIEL GRANADA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2325610 2025 FABIANA CELESTE URBINA IBARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,649,631 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,180,802

2325752 2025 MARIA FERNANDA GARCIA DE ZUÑIGA CAMPO ROS JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,167,200 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,579,507

2325753 2025 OSCAR MARTIN GARCIA DE ZUÑIGA CAMPOS ROS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,318,600

2325962 2025 AGUSTIN GONZALEZ PORTILLO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,550,000 0 0 0 18,504,016

2326732 2025 KARINA EDITH PEREIRA DE CACERES MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

2327253 2025 FERNANDO ARIEL INSAURRALDE SALINAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 20,000,000 8,100,000 0 0 0 0 9,329,401

2327381 2025 CLARA INES PAEZ GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,744,016

2327774 2025 CARLOS EDUARDO BEDOYA FLEITAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,369,997

2328474 2025 CHRISTIAN RAMON HERMIDA FERREIRA PSIQUIATRA J84 89,750,000 0 0 0 7,180,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,077,499

2328679 2025 MABEL CATALINA RIOS IRALA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,774,808

2328825 2025 ANALIA SOLEDAD FERNANDEZ GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

2329284 2025 MARIA GLORIA FLORENTIN LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,100,000

2329334 2025 JORGE ALFREDO RODRIGUEZ BAUKLOH TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 2,798,309

2329547 2025 GERALDINE LEILA MARIA SILVA BERNIS ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 700,000 0 0 0 12,175,000

2329633 2025 MIRNA GRACIELA VERA ALCARAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,500,535

2329821 2025 ROSARIO RAQUEL VAZQUEZ VILLALBA PSICOLOGO FORENSE J87 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

2330125 2025 MARCOS ANTONIO ROJAS MARMOLEJO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

2330498 2025 ERIKA SCHLICHTING GONZALEZ RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,422,611

2330559 2025 ELVIA DOLORES SANTACRUZ TORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2330617 2025 DELIO SILVANO JARA ACOSTA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2330820 2025 KATIA MARISOL AGUILERA VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

2331309 2025 JAZMIN GIMENEZ ALFONSO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 350,000 0 0 0 6,385,000

2331602 2025 MARIA ERCILIA VELILLA SCURA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 770,000 0 0 0 3,808,309

2332019 2025 RUTH CAROLINA ORTIZ ROLÒN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,390,479 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,360,317

2332025 2025 LIZ MARIELA MARTINEZ VILLAVERDE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

2332027 2025 ROSA ISABEL ALDERETE RECALDE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

2332046 2025 ROSSE MARIE NARVAEZ FLORENTIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

2332321 2025 MIGUEL ANGEL MARTINEZ GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,222,555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,768,546

2332640 2025 CARLOS ENRIQUE PERALTA RUBIO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,528,410

2333383 2025 ARIEL GUSTAVO BURGOS ZACARIAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 79,953,334 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 7,010,833

2333416 2025 MIGUEL  ANGEL PEREIRA MERCADO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2333530 2025 SADY MARIEL FLEITAS ALMADA ASESOR JURISDICCIONAL J35 68,829,455 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,095,787

2333562 2025 MANUEL ALFREDO LEZCANO GODOY JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

2333790 2025 RAUL RENE FARIAS INSFRAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,825,000

2333951 2025 ANGEL GUSTAVO CACERES ALARCON MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 187,146,734 53,300,000 0 38,813,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,271,671

2334059 2025 AGUSTINA AMARILLA DE RAMOS REGISTRADOR (III) F42 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

2334147 2025 NORMA HAYDEE GARRIGOZA GARCIA COORDINADOR (I) JCG 111,720,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,170,000

2334462 2025 SHIRLEY DIANA FRANCO MANCUELLO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,460,000

2335005 2025 EVELYN VERONICA LOPEZ ROJAS AUDITOR (I) C15 88,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 1,610,100 7,700,000

2335265 2025 JUAN FERNANDO DE JESUS GONZALEZ MARTI AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 6,280,584 0 0 0 0 3,663,056

2335266 2025 FATIMA MARIEL GONZALEZ MARTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,810,000

2335440 2025 MARIZA FABIOLA GIMENEZ VOUGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 12,113,640 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,709,470

2335620 2025 DORA ELIZABETH MACIEL GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

2335797 2025 LIZ AMAMBAY ARGUELLO RUIZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

2336003 2025 CLARA VANESSA REICHERT AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,125,772 350,000 0 0 0 7,337,549

2336341 2025 JORGE RAFAEL FRETES AYALA TECNICO ADM (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,788,168 770,000 0 0 0 4,557,323

2336688 2025 ANA KARINA GONZALEZ MALDONADO PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,838,166

2336745 2025 ROSANA ELIZABET SALVATIERRA DE CUEVAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

2336851 2025 ELIO HERNAN NOGUERA MENDIETA ASESOR (I) B36 138,000,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 39,600,000 0 0 21,485,000

2336912 2025 LILIANA PATRICIA ALFONZO DE GONZALEZ REGISTRADOR (III) F42 15,857,084 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 1,796,423

2337038 2025 DEBORAH YISEL ROJAS MOREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,399,665 0 0 17,900,000 7,160,000 4,176,666 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 11,336,361

2337576 2025 MARIA ESTHER RIVEROS BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,683,750 700,000 0 0 0 7,550,313

2337731 2025 SEVERIANA ELIZABETH ANTUNEZ FISCALIZADOR (III) F35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,976,690
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2337783 2025 VICTOR RAUL INSAURRALDE AMARILLA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

2338186 2025 ANIBAL DANIEL VILLALBA GALEANO JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 700,000 0 0 0 9,840,000

2338345 2025 ROSSANA MARIA ALICIA GALEANO RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,349,583 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 700,000 0 0 0 6,880,798

2338378 2025 JUANA BEATRIZ VILLALBA CABRAL SECRETARIO/A  (I) JA5 65,179,382 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,139,643

2338424 2025 RAIMUNDA ITATI LUCHINI AUXILIAR (II) G46 33,393,154 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,131,790

2338646 2025 MARIA LIDIA WYDER MENDIETA JUEZ DE 1° INST EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 38,186,880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645,762 21,731,147

2338661 2025 ROSA CAROLINA MARTINEZ ORTIZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

2338677 2025 OSCAR OBDULIO OJEDA MELGAREJO MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2339343 2025 JUAN CARLOS CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,398,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,237

2339402 2025 JUAN EDUARDO RECALDE ZELAYA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,728,025

2339577 2025 HECTOR JOSE SALES DUARTE JEFE DE DEPARTAMENTO (I) B66 78,458,520 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 9,288,210

2340334 2025 LUIS OVIDIO AGUILAR DOMINGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,040,242 5,348,958 700,000 0 0 0 4,798,766

2340544 2025 MARIA ADRIANA CONCEPCION AGUILAR AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,790,863

2341231 2025 GLORIA RAQUEL SAPENA PASTOR CABRERA ASESOR (I) B35 106,457,185 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 17,950,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 11,450,293

2341280 2025 GLORIA ROXANA AREVALOS DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2341815 2025 ALICIA ORREGO PEREZ MIEMBRO DE TRIBUNAL EN LO PENAL JT7 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,139,849

2342119 2025 PORFIRIO MARTINEZ LOPEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,998,907

2343129 2025 EDUARDO MAURICIO VELAZQUEZ ACUÑA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 3,833,000

2343183 2025 FABIO ALONSO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2343320 2025 MICHELY ELIZABETH RODRIGUEZ OLMEDO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,541,235

2343463 2025 LISA YOSIANE JARA FLORENTIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2343473 2025 JUAN MARTIN ARECO TORRACA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 54,518,560 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 23,692,120

2343746 2025 MARCELO IVAN BENITEZ COLMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,659,052

2344232 2025 MARINA ESTHER LEGUIZAMON  LEVE. UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 4,008,309

2344309 2025 FERNANDO RAMON ROLON MORINIGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2344403 2025 RICARDO DANIEL HERMOSA MARTINEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2344456 2025 NESTOR BERNARDO IRALA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,519,501

2344570 2025 DAVID ALBERTO OVIEDO GONZALEZ MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 8,100,000

2344785 2025 MARIA PATRICIA MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 2,700,000 0 0 0 0 6,303,410

2345021 2025 EDGAR ROLANDO MEDINA PIRIS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2345195 2025 BERTA PATRICIA SANABRIA AMARILLA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

2345940 2025 CLAUDIA CAROLINA MIRANDA ZAVALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,982,501 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,608,541

2346262 2025 CAROLINA GUCCIONE CAÑETE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2346560 2025 JENNIFER NATALIA YNSFRAN MORAN JUEZ DE 1°INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2346567 2025 DALIA BETINA BOY ESCUMBARTI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

2346667 2025 VIRGILIO DARIO RAMIREZ CRISTALDO TÉCNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,010,000

2346675 2025 MIRTA LILIANA ROMERO MENDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 37,241,932 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 630,000 0 0 0 3,838,493

2346683 2025 GUSTAVO RAFAEL GUILLEN JARA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,660,000

2346867 2025 RODNEY RAMIRO REJALAGA NOGUERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,370,107

2347022 2025 PAOLA CAROLINA LEON VIÑALES REGISTRADOR FA3 35,296,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,941,384

2347033 2025 ROCIO DANIELA ESTIGARRIBIA CUEVAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,599,020

2347580 2025 MERARDO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,581,235

2348025 2025 DAVID ROMUALDO SERVIAN MAIDANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2348358 2025 HUGO MAXIMO CHAMORRO MENDIETA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

2348595 2025 YENY ELIZABETH AQUINO MARTINEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,657,243 0 0 0 0 4,637,770

2348616 2025 STHEFANI LORENA GODOY ROMERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2348748 2025 LUIS CESAR CAVE ALFONSO AUXILIAR (II) G4B 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 10,377,360 0 0 0 0 4,663,800

2349031 2025 CAMILA BEATRIZ INSAURRALDE DE OZUNA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2349037 2025 VICTOR LIONEL BAREIRO ALFONSO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2349069 2025 MILCIADES ROGELIO GOMEZ LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

2349077 2025 JOSE AGUSTO OCAMPO FALCON JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,560,000

2349428 2025 DIANA PATRICIA MAGGI SOTOMAYOR MEDIADOR J77 63,545,359 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,645,446

2349531 2025 JUAN JOSE CABALLERO CABRERA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,209,162 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,869,096

2350010 2025 OSCAR JOSE PINO RODRIGUEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 6,890,000

2350477 2025 EVER RAMON MARTINEZ VELAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 28,574,057 0 0 0 300,000 3,360,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,686,171

2350582 2025 CARLOS JAVIER CHIRICO CANAS MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 7,860,000

2350999 2025 AIDE ANTONIA GIMENEZ DE COLMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

2351371 2025 LILIAN CARINA PERALTA RAMOS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB5 93,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 9,110,000

2351636 2025 JADIYI MABEL YINDE ENCINA PROFESIONAL SUPERIOR I XS1 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

2351792 2025 EDGAR ELIGIO RECALDE CAPDEVILA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,039,702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,753,308

2352077 2025 CESAR AUGUSTO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B30 91,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

2352309 2025 HECTOR MANUEL ORTIZ ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

2352447 2025 RICARDO DE LAS GRACIA FIGUEREDO SECRETARIO/A (III) D62 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2352578 2025 JUAN FRANCISCO VENTURA CALDERON TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 6,846,745

2352991 2025 NANCY NOEMI PARRA GONZALEZ AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,306,229

2353008 2025 GABRIELA EDEN FLORENTIN DE MARECOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,292,490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 350,000 0 0 0 4,374,374

2353815 2025 HUGO EMILIO FARIÑA SILVERO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 138,056,532 17,279,167 0 24,435,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 15,840,891

2353960 2025 MYRIAM PATRICIA ARGUELLO GAMARRA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

2353982 2025 JENNIFER KATHERINE MADELAIRE GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

2354135 2025 JORGE GREGORIO ALARCON BENITEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,254,016

2354393 2025 RAMON ELIAS RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2354641 2025 JUAN RAMON OCTAVIANO BAREIRO GONZALEZ REGISTRADOR (II) F17 40,245,285 0 0 0 0 5,916,667 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 4,721,828

2354682 2025 GLORIA MARIA CAROLINA FARIAS ALONSO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,593,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,049,444
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2354815 2025 EDIT VICTORIA MELGAREJO VERON AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

2355295 2025 SILVIA NATALIA BOGARIN GAMBA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 82,705,000 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,744,916

2355383 2025 CHIARA VEROKA ORTIZ IBAÑEZ ASESOR JURISDICCIONAL J30 122,628,836 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,927,097

2355494 2025 MARCOS AUGUSTO MANCUELLO ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B54 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000

2355886 2025 NOELIA ELIZABETH DUARTE PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 10,691,655 350,000 0 0 0 8,040,971

2356100 2025 JUAN GABRIEL QUEVEDO PELLON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) JCA 60,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,860,000

2356388 2025 JULIO CESAR VARGAS ROMERO MEDICO C9A 89,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,458,333

2356736 2025 MARIA DE LOS ANGELES MORINIGO DIARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D13 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 31,655,855 0 0 9,625,722

2356986 2025 WALTER BERNARDO AMARILLA MENDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 4,209,812

2357141 2025 HUGO DANIEL ESPINOLA FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 54,040,800 0 0 0 0 4,118,334 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,846,595

2357214 2025 RUBEN MANUEL PEREZ SALAS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 13,775,000

2357272 2025 MARCO EDUARDO TORRES BOBADILLA ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,010,000

2357622 2025 NELLY DEJESUS SOTTO ESTIGARRIBIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 4,958,215

2357842 2025 RAUL ESTEBAN FLORENTIN CUETO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2358164 2025 JORGE EDUARDO LEGUIZAMON BOGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2358282 2025 PAOLA MARIA GONZALEZ MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 16,550,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 350,000 167,383 0 0 11,272,767

2358481 2025 LILIAN GOMEZ CACERES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2358502 2025 HILDA DANIELA CABALLERO DE ZARATE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2358653 2025 SILVIA DE LOS ANGELES SENA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 12,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 7,200,000 10,800,000 350,000 25,502,676 0 0 10,431,968

2359231 2025 ANA GRACIELA VELGARA MALDONADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

2359582 2025 GLORIA ELIZABETH SANABRIA SERAFINI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 18,480,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,094,016

2359818 2025 SONIA RAQUEL AQUINO DE GAVILAN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 8,100,000 1,050,000 0 0 0 10,985,000

2359881 2025 JORGE FABIAN BRUNO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2360345 2025 PIERRE ALVARO FLORENTIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,463,727 6,200,000

2360477 2025 LILIAN ALEJANDRA DELVALLE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,658,732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,493,172 770,000 0 0 0 3,345,992

2360563 2025 PEDRO IGNACIO ZARZA CENTURION ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 2,555,232 700,000 0 0 0 4,961,151

2360590 2025 RAFAEL RENE DECOUD CARDENAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

2360735 2025 ROSALVA RAQUEL GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2361189 2025 SULMA RAQUEL SALGUEIRO TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2361464 2025 MARCO ANTONIO FRETES AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,810,830

2362561 2025 CELIA ROSA GODOY CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2362647 2025 NILDA GRACIELA GALEANO GUERRERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

2362713 2025 VICTOR JOEL PAREDES CABALLERO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 62,710,360 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,374,770

2362721 2025 CARMEN DORICEL MIRANDA ALVARENGA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2362911 2025 MARA LILIANA VILLALBA SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,795,460

2362916 2025 ARMANDO NICOLAS CACERES GOMEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,152,202 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,746,641 5,362,683

2363357 2025 NERY LELLIS VILLALBA MARTINEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,333,000

2363519 2025 YNGRID DIANA COCHEWISK CENTURION MEDIADOR J77 59,439,705 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,663,308

2363869 2025 RICARDO JULIAN ROJAS ESTIGARRIBIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 2,310,000 0 0 0 4,008,309

2363994 2025 NELLY CONCEPCION DUARTE GARCIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2364566 2025 WILSON NESBIL ACOSTA LOPEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

2364634 2025 OSCAR JAVIER VENIALGO MONZON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2365011 2025 JUAN ALBERTO OCAMPOS YEZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2365083 2025 LUCIA ESMILCE ESCOBAR MIRANDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2365167 2025 ALDO HERNAN BARRIOS REYES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016

2365252 2025 FEDERICO ARTURO CASAÑAS FRIEDMANN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 29,753,582 0 0 0 0 3,861,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,801,271

2365399 2025 NORMA LIZ ROLON AGUIRRE JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 700,000 0 0 0 11,050,000

2365516 2025 CARLOS OSVALDO DUARTE BARRIOS PROFESIONAL I XP1 0 0 72,159,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,013,250

2365680 2025 VIVIANA ROCIO DUARTE CABRERA TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,786,996 0 0 0 0 5,810,441

2365924 2025 ADA LILIANA BENITEZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 4,158,309

2365992 2025 MARIO DAVID ORTELLADO GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2366045 2025 GIANCARLOS IVAN VERA KETTERMANN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,560,233 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,812,380

2366072 2025 ELIAS MANUEL PERALTA DENIS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2366324 2025 MIRNA ROCIO GONZALEZ BAEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2366701 2025 ALBERTO AGAPITO OJEDA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 5,426,010

2366723 2025 JOANNA GABRIELA HIDALGO BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 5,470,711

2366857 2025 ULISE DANIEL PEREIRA GAONA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,135,000

2367152 2025 DANIEL MARTIN OCAMPOS AVALOS JUEZ 1° INST. C.C. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

2368232 2025 CLAUDINA FABIOLA GONZALEZ ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

2368299 2025 SILVIA ROCIO ETCHEVERRY PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2368449 2025 OSCAR GUSTAVO ALFONZO ORTIZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,084,939 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,798,439

2368663 2025 VIVIANA ESTHER CABRERA DE PIZURNO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2369099 2025 ROSA CLAUDINA GODOY MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,778,028

2369187 2025 ATILIO RAMON PAREDES VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 25,200,000 5,400,000 700,000 0 0 0 6,078,410

2369213 2025 YOLANDA GONZALEZ FALCON SECRETARIO/A  (III) JPE 74,651,601 0 0 14,280,000 4,284,000 5,949,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,263,799

2369378 2025 GUSTAVO AGUSTIN ONIEVA PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2369382 2025 LILIANA RAQUEL MA. AUXILIADORA VERA BORDABERRYUJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 9,000,000 0 0 0 0 6,588,410

2369387 2025 NADIA ELIZABETH MEDINA ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

2369553 2025 ALICIA MARIBEL DUARTE QUINTANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2369554 2025 ANGELA DIANA DEL VALLE RUBIANI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,965,750

2369622 2025 FRANCISCO ANTONIO ACEVEDO MOREL JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 142,216,292 34,075,000 0 26,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,923,440

2369767 2025 FELIX IRALA DAVALOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

2369815 2025 ANGEL ROBERTO VILLASANTI ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JCB 47,424,220 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,302,017
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2370029 2025 ROSITA CAROLINA GONZALEZ DE GARCIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

2370148 2025 DAVID FEDERICO ROJAS DOS SANTOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

2370156 2025 HIGINIO YSIDORO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,299,980 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,834,998

2370437 2025 MARTIN DIEGO ACOSTA CONDE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 46,156,500 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,495,282

2370503 2025 MARCOS DAVID SANCHEZ TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2371000 2025 ALDO FRANCISCO GODOY NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH6 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 5,406,235

2371865 2025 VICTOR RAUL RIQUELME ARANDA ASESOR (I) B37 114,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,360,000

2372065 2025 MAURICIA ROSSANA LOPEZ DE ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B48 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

2372453 2025 JOSE AGUSTIN PAREDES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,660,000

2372665 2025 NESTOR FABIAN DUARTE ESTIGARRIBIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 2,916,245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243,020

2372689 2025 ROSA ELIZABETH BENITEZ ORTIZ DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

2372728 2025 EUNICE QUIÑONEZ PAREDES COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,940,000

2372905 2025 CLAUDIA MARGARITA MIRANDA DACAK MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,379,849

2372913 2025 JORGELINA RAQUEL GARCIA FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 720,000 0 0 3,158,309

2373342 2025 CLARISSE ARILENE MERELES SANABRIA REGISTRADOR FA3 56,293,416 0 0 0 4,128,000 4,013,332 0 0 0 5,800,000 0 0 350,000 0 0 0 5,852,895

2373488 2025 ANA MARIA RODRIGUEZ GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2373833 2025 VIVIANA RAQUELA ESCOBAR DE TRILHA RELATOR J4A 72,720,000 0 0 12,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,110,000

2373991 2025 ENRIQUE MONTIEL LEZCANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

2374288 2025 NILDA ISABEL OJEDA GAONA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,638,502

2374520 2025 ANDREA ALICIA LOPEZ LEZCANO. TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 7,750,000

2375495 2025 MIGUEL ANGEL ROLANDI GUIRLAND JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 5,500,000 21,600,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,000,000

2375935 2025 GUSTAVO ADOLFO RIVEROS YUBERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 2,798,309

2375937 2025 MONICA ROCIO RIVEROS YUBERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 42,873,136 0 0 0 0 5,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,064,428

2375987 2025 NILSEN LILIANA ROMAN GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B28 94,200,000 0 0 20,866,667 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,298,889

2376102 2025 WILLIAM FERNANDEZ LUCENA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,728,410

2376682 2025 JOSE ANTONIO CANTERO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

2377515 2025 ANGELICA MARIA GONZALEZ SAMANIEGO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2377566 2025 LEILES JUDITH CARDOZO SEGOVIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

2378272 2025 ANI JULIANA LARROZA AGUILERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

2378274 2025 ARNALDO JOSE SERNA SERVIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,657,349 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,971,445

2378771 2025 GISELLA MARIA INES QUIÑONEZ DENIS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 25,184,781 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 2,964,975

2378773 2025 ENMANUEL DENIS BAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,600,000

2378872 2025 MYRNA VALENTINA AQUINO DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,838,409

2379841 2025 LETICIA LORENA LEZCANO ORUE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 23,720,552 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,076,712

2379969 2025 EVA RAQUEL MARTINEZ BARUA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

2380631 2025 ANA MARIA NIZ DE CASTILHO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2380890 2025 FIDEL DOMINGO FERNANDEZ CASCO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,314,300

2380952 2025 JORGE EMILIANO GOSSEN GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 7,450,000

2381065 2025 ISABEL NOEMI BENITEZ VERON PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2382160 2025 NANCY ROMINA BRUNO BOGADO AUXILAR DE SERV. GRALES. (II) G32 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2382185 2025 RAMONA LORENA RUIZ DIAZ RODAS ACTUARIO JUDICIAL J66 84,405,087 0 0 13,400,000 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 9,905,646

2382258 2025 MARIA FABIANA MARTINEZ DE SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2382475 2025 CLAUDIA RAMONA SOSA ANTUNEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2382844 2025 OILDA FABIOLA VILLALBA SISUL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

2383054 2025 NILSA ANTONIA SANCHEZ VDA. DE CABRERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,300

2383403 2025 ANA DE JESUS BRITEZ ORTEGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

2384026 2025 FELIX CESAR RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 79,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,200,000 10,800,000 700,000 0 0 3,874,573 8,450,000

2384435 2025 ARNALDO CESAR BENITEZ NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2384910 2025 JOSE ARMANDO MENDOZA BALMACEDA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,174,207

2386229 2025 LORENA ELIZABETH JARA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 16,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 48,179,295 0 0 11,896,686

2387187 2025 GERALDINE MARIE BONZI APURIL PSICOLOGO J83 88,000,000 0 0 0 4,224,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,685,333

2387269 2025 ELIGIO RAMON BENITEZ CABALLERO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2387395 2025 MARIA GABRIELA TALAVERA GARCIA DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 16,537,348

2387474 2025 JOSE ANTONIO COLLANTE ALFONSO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 720,000 0 0 3,291,350

2387741 2025 MARCOS ANTONIO DUARTE ORTIGOZA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 7,050,000

2389267 2025 BLANCA ESMILCE ALEXANDER VILLALBA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

2389299 2025 ADOLFO JOSEMARIA TROCHE PERDOMO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,983,020

2389504 2025 LIZ ERNESTINA RUIZ RAMIREZ ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,371,384 840,000 0 0 0 3,662,591

2389755 2025 EDUARDO RAMON ZAYAS NOTARI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 60,860,000 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 2,000,000 8,100,000 0 0 0 0 6,261,388

2389793 2025 GRACIELA BEATRIZ MARTINEZ DE GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,168,333 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,638,722

2389799 2025 HUMBERTO MARTINEZ ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

2389834 2025 MARTHA ROSSANA BARRETO DE CAZURIAGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2390296 2025 JAVIER BOGADO REYNALDI TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 4,323,309

2390801 2025 DALIA ANTONELLA PAVON FLEYTAS REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 6,282,500

2390803 2025 RUTH PATRICIA ANDREA PAVON FLEYTAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 35,603,781 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 3,510,060 630,000 0 0 0 4,619,486

2390871 2025 PRISCO ANTONIO NUÑEZ BARDICHESKY RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2391051 2025 MARIA CLAUDELINA ZALAZAR CANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

2391592 2025 CAROLIN ELIZABETH FERREIRA CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 1,050,000 0 0 0 6,306,745

2391649 2025 LIZ NATALIA DA SILVA CANTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

2391807 2025 JOHANA NOEMY TORRES TOLEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,488,410

2392240 2025 JAVIER LISANDRO OJEDA SANTA CRUZ ASESOR (I) B36 127,183,146 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 13,108,595

2392568 2025 PALOMA SOLEDAD CALDERON BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 20,996,976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,749,748

2392660 2025 MIRTHA ROSELY BONETTI ESCUMBARTTI ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690
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2392966 2025 NOELIA MERCEDES FLORENTIN CHAMORRO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826

2394628 2025 MARCOS ALBAN ZENA GAUTO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

2394880 2025 JUAN ANGEL ROMANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,982,780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,748,565

2395927 2025 GUSTAVO ADOLFO MENDOZA ORIHUELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

2396042 2025 JOSE LEONARDO FERREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2396373 2025 NATALIA NOEMI TALAVERA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

2396937 2025 ANALIA BEATRIZ BALBUENA TOLEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 167,383 0 0 10,718,600

2397735 2025 ALVARO ADRIAN MORINIGO GUILLEN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

2397993 2025 LUZ MARIA ROMERO DE MONTIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,332,006 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,274,889

2399089 2025 ELIODORO GONZALEZ LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,508,309

2399225 2025 MARISA LOPEZ RECALDE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2399309 2025 PAULA ANDREA VILLAMAYOR DE SUAREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2399838 2025 ALEJANDRO IVAN ANDREIEFF PALACIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,155,460

2399855 2025 LUIS FERNANDO DOS SANTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,339,798

2400394 2025 BENIGNO DUARTE ENCISO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,109,630

2402314 2025 VICENTA VICTORINA BRITEZ MACUELLO TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

2402618 2025 FERNANDO ARIEL ROMERO AGUILAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2403031 2025 GLADYS LILIANA CABRERA MALDONADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,290,863

2404427 2025 CESAR DAVID VIERA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 59,833,333 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,481,943

2404739 2025 OSCAR RUBEN MERELES RIVEROS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2404794 2025 LOURDES MILVA MORINIGO VERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2405389 2025 DALILA MARISOL RAMIREZ OLMEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,532,090

2405625 2025 LILIAN LORENA BENITEZ VALLEJOS MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,139,849

2405779 2025 REINALDO RIQUELME FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

2407285 2025 MARIA DEL CARMEN CORREA ARCE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,823,000

2407377 2025 JOSE AUGUSTO GONZALEZ FLORES REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 1,120,000 0 0 0 4,023,309

2408076 2025 MIRIAN GRISSEL LOPEZ SOSA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

2408336 2025 JUAN CARLOS OTAZU PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2408455 2025 DIGNA RAQUEL BRITEZ BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 4,008,309

2409467 2025 ANA JAZMIN ESCURRA DE CHEAIB TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 54,845,340 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,727,145 0 0 0 0 5,964,373

2409569 2025 DARIO RENE MARIN RODRIGUEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,243,520 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,945,867

2409572 2025 RAUL GABRIEL MARIN RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,980,798

2409634 2025 MARIA TERESA BAYU DE CABALLERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2410014 2025 MARIA JOSE VARGAS ENRIQUE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2410650 2025 NATHALIA JESUS YEGROS BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,735,320 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,681,804

2410729 2025 PEDRO AUGUSTO CORONEL ORTIZ AUXILIAR (II) G41 27,043,643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,370,576 0 0 0 0 2,701,184

2411186 2025 AURORA MARITHE LEGAL SALDEÑA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 7,125,000 0 0 0 0 7,221,499

2412436 2025 GRACIELA ESTER MERELES CHAVEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2413306 2025 AMADEO FLECHA TORALES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,810,000

2413307 2025 SANDRA NOELIA KIRCHHOFER GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,226,948 24,610,107

2414684 2025 LUIS MARIA DUARTE SCHULZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2415392 2025 GLADYS ZUNILDA LEON TORRES SECRETARIO/A  (III) JPE 74,484,360 0 0 14,320,000 4,296,000 5,966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,255,586

2415474 2025 CELIA DEL ROSARIA ESCOBAR FRANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

2415732 2025 ANASTACIA PAOLA CHAVES GODOY TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 45,929,598 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,531,549

2416828 2025 FLAMINIO TORRES MONTIEL UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

2417950 2025 BERNARDITA GIMENEZ DE NUÑEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

2418860 2025 JORGE LUIS IRALA AGUIRRE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

2418905 2025 ARMANDO CABRERA PEREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 51,563,393 0 0 0 4,152,000 3,686,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,979,338

2418910 2025 CELSA MARIA ANTONIA GONZALEZ TROCHE MEDIADOR J77 55,146,780 0 0 0 3,672,000 3,255,001 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,199,065

2419219 2025 CESAR ALBERTO SILVA RUIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,748,309

2419240 2025 RUBEN DARIO ARECO RIVAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2419466 2025 GUILLERMINA CABAÑAS ORTEGA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2419616 2025 DE LAS NIEVES DUARTE GARCIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

2422440 2025 JUAN ANGEL MEDINA LEGUIZAMON AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

2423116 2025 DOLORES DEJESUS ZARATE VALIENTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

2424133 2025 ANNIKA MARIA MENDEZ BALSEVICH ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 45,172,686 0 0 0 0 3,768,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,078,418

2426437 2025 JOSE MANUEL BORJA BAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,001,570 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 167,383 0 0 11,460,130

2426685 2025 GUSTAVO MEZA AGUILERA AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,399,632 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,132,330

2427375 2025 LINA EMILIA ALVARENGA DE BOGADO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

2427511 2025 JUANA LUCINA AYALA FLEITAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,134,115

2428856 2025 HUGO ARSENIO ALDERETE GAYOSO UJIER NOTIFICADOR (I) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

2429200 2025 DENIS DELFIN INSAURRALDE SEGOVIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2430250 2025 EUSTAQUIO RAMON CENTURION MARECOS AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 2,341,512 350,000 0 0 0 3,810,813

2430694 2025 CLAUDIA BEATRIZ RIQUELME FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 850,000 0 0 0 5,488,410

2431128 2025 LUZ MABEL BARRIOS PAREDES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

2431548 2025 NATALIA MONSERRAT MEDINA YANHO MEDIADOR J78 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,136,540 6,987,735

2431694 2025 AUDELINA BADO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2431805 2025 RAFAEL DAMIAN BENITEZ FRETES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 700,000 0 0 0 5,700,000

2431847 2025 FERNANDO MANUEL GALLI OSORIO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 700,000 0 0 0 6,985,000

2432162 2025 CECILIA VERONICA FRETES LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

2432361 2025 GUSTAVO REJALA QUINTANA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

2432365 2025 MARIA CECILIA GARCIA MUSSI REGISTRADOR FA3 57,585,000 0 0 0 0 4,118,332 0 0 0 11,766,668 0 0 0 0 0 0 6,122,500

2432447 2025 PERLA CONCEPCION CHAPARRO BAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309



57 de 

2432475 2025 ARNALDO AGUSTIN CHAPARRO BAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,508,309

2433120 2025 NOELIA RAQUEL ESPINOLA SANTANDER REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 11,933,334 0 3,600,000 0 0 0 0 6,565,000

2433795 2025 CONCEPCION CATHERINE DURAND RODRIGUEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 8,856,216 0 0 0 0 4,236,909

2433855 2025 EVER ROLANDO PAEZ PAIVA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,641,500

2434023 2025 ISMAEL CORRALES RIOS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 10,800,000 700,000 0 0 0 12,210,000

2434374 2025 VICENTE ANDRES FERREIRA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 0

2434387 2025 BLAS FERREIRA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2435480 2025 LAURA LIZ MARTINEZ MATTO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2435845 2025 ADRIAN ANDRES GIMENEZ GALLARDO DACTILOGRAFO JN5 36,696,370 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,764,086

2436762 2025 SANDRA RAQUEL LOPEZ GALEANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

2436943 2025 JUAN ANGEL IBARRA SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2437337 2025 ELVA GARCIA DE BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

2437402 2025 MIRNA EVELIA BARRETO CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D45 45,323,309 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 15,039,173 0 0 0 0 2,669,149 5,386,206

2437516 2025 JULIO ALBERTO ESTIGARRIBIA IRALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

2437889 2025 CYNTHIA MABEL MENDOZA GODOY OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,139,563

2438739 2025 ELBA PATRICIA HERRERA BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2439172 2025 GUSTAVO ADOLFO RODRIGUEZ MOREL OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,748,958 350,000 0 0 0 4,868,747

2440232 2025 SANDRA ISABEL FARIÑA ROLON MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. Y LAB. JT5 204,058,196 58,500,000 0 53,275,396 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,179,465

2440963 2025 MIRTHA ELIZABETH BENITEZ MACHUCA DIRECTOR (I) A1B 80,500,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,100,000 0 1,446,508 11,376,665

2441255 2025 MARLENE CAROLINA NUÑEZ DE DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,117,715 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 25,060,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,804,198

2441258 2025 ROCIO ADRIANA SILVERO VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,519,501

2441281 2025 FRANCISCO FABIAN FLORENTIN ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2441670 2025 LETICIA LORENA LOPEZ MENDOZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 7,185,000

2441753 2025 MARIA LORENA VIVEROS INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,637,735

2441816 2025 LAURA BEATRIZ VILLASANTI DIAZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2441921 2025 JUAN EVER VAZQUEZ VEGA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,040,000 0 0 0 3,158,309

2442161 2025 ANALIA LILIAN EPIFANIA GIMENEZ GONZALEZ SECRETARIO (III) JP1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

2443552 2025 RODRIGO ADRIAN VILLALBA HUIDOBRO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,156,745

2443587 2025 MARTA BEATRIZ VILLALBA CABRERA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 12,407,191

2444100 2025 NATALIA SOLEDAD JARA GARCIA REGISTRADOR (III) F42 28,972,021 0 0 0 0 0 0 0 0 10,566,667 0 0 770,000 893,458 0 0 3,369,345

2444210 2025 JUAN RAMON VELAZQUEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

2444284 2025 LIZ CAROLINA NETTO  DE GARCÌA DE ZÙÑIGA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,557,191

2446027 2025 ANALIA CELESTE RIVEROS ZARATE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

2446228 2025 XIMENA MARIA MARTINEZ SEIFART SECRETARIO GENERAL J50 193,635,238 58,500,000 0 75,640,575 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,939,149 28,024,650

2446347 2025 DIEGO DANIEL BAEZ VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,855,085 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 7,576,940 6,587,923

2446613 2025 CLAUDIA SOLEDAD LLANO QUINTANA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

2446653 2025 MARCO ANTONIO CARDOZO PEREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,406,667 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,132,916

2447421 2025 RAMON ESTIGARRIBIA LOMAQUIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,490,362 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,891

2448031 2025 FRANCISCO ALVARIZA CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2448165 2025 CARLOS ALBERTO BARANDA ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,781,397

2448205 2025 WIDILFO AREVALO ACEVEDO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 5,400,000 4,320,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,756,473 11,735,000

2449425 2025 OSCAR CAYETANO CARDOZO MORINIGO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,348,907

2449914 2025 TULIA PIERINA VILLALBA PIRIS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

2450047 2025 CHRISTIAN RODRIGO ACHUCARRO ZARACHO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,581,235

2450183 2025 JUAN EVANGELISTA AQUINO ROLON JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,560,000

2452229 2025 ROSSANA ALICE TROCHE CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 96,623,010 0 0 16,500,000 4,320,000 6,000,000 0 0 2,100,000 0 0 9,000,000 700,000 0 0 0 11,211,917

2452294 2025 FEDERICO AUGUSTO MIRANDA LEGUIZAMON AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

2453556 2025 OSCAR AGUEDO PORTILLO CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

2454064 2025 LIDER ADAN TALAVERA MORAES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 64,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 0 0 0 5,399,154

2454940 2025 CARLOS JAVIER VENTO CARDENAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,700,000

2455253 2025 JULIA ELENA VILLALBA ACEVAL DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,416,247

2456431 2025 ORLANDO RAMON DAVALOS YEGROS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,404,300

2456504 2025 CARLOS TADEO GIMENEZ OVIEDO ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 7,200,000 3,850,000 30,000,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 15,224,295

2456865 2025 MARIA ROSANA PAREDES MAIDANA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,296,250

2457115 2025 MARTA ESTELA CABALLERO CHAVEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,505,460

2457392 2025 FATIMA CONCEPCION PEREZ BORDON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2457393 2025 FELIPE RAMON PEREZ BORDON AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,563

2457706 2025 JOSE FERNANDO FIGUEREDO ESQUIVEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,066,250 0 0 0 0 6,972,188

2457730 2025 DIANA CAROLINA LOVERA WASMUTH JEFE DE SECCION (II) JB2 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,135,950

2457823 2025 SONIA DEL CARMEN GIACOBBI ENCISO ADMINISTRADOR AC2 115,268,655 10,800,000 0 0 4,320,000 6,000,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,240,721

2457969 2025 MYRIAN BEATRIZ FARIÑA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

2458329 2025 JUAN BAUTISTA ALVARIZA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2458353 2025 MARIO ALBERTO GONZALEZ OLMEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

2458698 2025 OLGA LORENA VELAZQUEZ BRITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

2459456 2025 ROSA CAROLINA QUINTANA PENAYO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

2459827 2025 ROSA MARISOL FERREYRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,389,416

2460863 2025 LUZ MARINA CABALLERO VILLASANTI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 138,907,392 33,229,167 0 26,125,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,521,796

2461437 2025 CIELO MARIA ANGELA VERA RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 39,289,999 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 0 3,984,166

2461917 2025 ELIAS ANTONIO GONZALEZ FLORES MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,156,745

2462085 2025 EUSEBIO DELACRUZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,581,930

2463095 2025 GISELA NOEMI NAUMANN CHAPARRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2463827 2025 ANA ROSA BRIZUELA DE REYES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

2465833 2025 ALICIA VELAZQUEZ LLANO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,790,000
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2465916 2025 LIZZANA EUDOCIA PORTILLO RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,694,965

2466285 2025 CESAR JAVIER BENITEZ MIRANDA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 11,260,000

2466359 2025 CARLA SUSANA CASACCIA MARTIN JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 9,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 700,000 0 0 0 11,232,191

2466391 2025 OLIVER GIOVANNI SANTA MARIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,966,250 350,000 0 0 0 7,407,188

2467426 2025 NATHALIA QUEVEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2467483 2025 JOSE LUIS ROJAS CUETO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 74,146,667 0 0 0 3,984,000 5,533,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,971,999

2467978 2025 MYRIAN CELESTE DUARTE FLEITAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,360,000

2468057 2025 JENNY ELIZABETH ARIAS VILLETTI PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

2468060 2025 MARCELO ANDRES VEIGA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

2468211 2025 DAISY MABEL BENITEZ BORDON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,618,600

2469101 2025 CINTHYA CONCEPCION USHER GRANADO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 16,243,333 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,407,627

2469193 2025 MARIA ELENA AGÜERO CABRERA TÉCNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,503,343 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 9,051,945

2469321 2025 ANGELICA MARIA PAREDES RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

2469413 2025 MYRIAN BETTINA VILLAMAYOR AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,495,000

2469734 2025 LILIANA ALICIA DELVALLE VDA. DE PINTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,473,000

2469870 2025 ALICE MARIA DEL CARMEN LEIVA BASTOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

2469876 2025 MARGARITA MARIA MIRANDA BRITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 62,137,698 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,007,991

2470714 2025 CLAUDIA PATRICIA VERA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 167,383 0 0 11,468,600

2470879 2025 MARIA DE LA PAZ VON NOWAK ROUX COORDINADOR (I) J58 79,794,360 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,359,530

2471128 2025 VICTOR HUGO MARTINEZ BELLO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,394,015

2471274 2025 MARISOL MACHADO RODAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309

2471649 2025 SOFIA LORENA VARELA FRANCO ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

2471656 2025 ROSANNA HAYDEE VARELA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2471760 2025 RUBEN MARCELO SALINAS BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

2471928 2025 VIRGINIA MERCEDES ALARCON SAFSTRAND DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,756,473 16,687,348

2472674 2025 JUAN VICENTE VALIENTE SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

2472906 2025 SIRLEY HERIBERTA VAZQUEZ FERREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,500,535

2473161 2025 RICARDO GOSLING FERREIRA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 130,404,714 32,745,833 0 25,745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,741,295

2473250 2025 LAURA LORENA LOPEZ DEGGELLER ACTUARIO JUDICIAL J66 100,401,480 0 0 17,700,000 4,248,000 5,899,999 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,687,457

2473292 2025 LOURDES SIMONA FRANCO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2473335 2025 SANDRA FAVIOLA SERAFINI GARAY DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

2473590 2025 OSCAR LUIS ALFONSO LARANGEIRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,838,779 0 0 1,450,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 16,500,000 0 350,000 0 0 0 6,273,759

2473682 2025 LUCIA VIVIANA VEGA DE FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2473828 2025 ABUNDIO ALEXIS MARIA VALLEJOS MENDOZA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,258,907

2473837 2025 ANUNCIA JULIANA BAEZ CASCO PSICOLOGO FORENSE J87 89,603,472 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 8,174,984

2474097 2025 LIDIA SORAYA RUIZ DIAZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2474181 2025 RUBEN DARIO VILLAGRA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,317

2474929 2025 MARCOS HERNAN CARDOZO OZUNA REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

2475144 2025 PATRICIA YUDITH PASMOR BOGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2475700 2025 NINFA CONCEPCION BALBUENA ESCURRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

2475720 2025 ALEJANDRO AREVALO ACEVEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,126,801 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,277,233

2475972 2025 FRANCISCO JAVIER NUÑEZ RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2476583 2025 LIZ VIVIANA ACOSTA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

2477125 2025 SANDRA FRANTZ ROSIN JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2477279 2025 MARIA LETICIA INSFRAN NOVISKY AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2477657 2025 MARIA INES BALMORI RODRIGUEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,950,000

2477728 2025 MANUEL DE LOS SANTOS MARTINEZ DE ISASA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 4,505,460

2477854 2025 MARTA ESPERANZA ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

2478034 2025 KAREN MAGALY RUIZ DIAZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 2,310,000 0 0 0 3,973,309

2478366 2025 ADRIAN STEFAN BENITEZ FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,636,956 1,190,000 0 0 0 3,426,948

2478533 2025 OSCAR NELSON MOREIRA SOTELO ASESOR (II) B34 79,651,518 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,497,626

2478543 2025 IAN ALESSANDRO CABRERA GAONA AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 32,833,492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,480,636 0 0 0 0 3,026,177

2478705 2025 MIRTHA ELIZABETH ALCARAZ DE GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2478734 2025 VIRGINIA MARIA RAMIREZ FLEYTAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2479107 2025 ALFREDO OSVALDO DOMECQ GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,775,950

2479428 2025 YENNY PATRICIA NUÑEZ CESPEDES ACTUARIO JUDICIAL J66 100,685,100 0 0 17,750,000 7,100,000 4,141,665 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,806,397

2479459 2025 RAUL ADOLFO RIVERA FERREIRA DACTILOGRAFO JN5 36,259,476 0 0 0 0 4,129,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,365,790

2479744 2025 NATHALIA ELISA RODRIGUEZ FLORES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 9,825,000 350,000 0 0 0 7,268,750

2479779 2025 RODRIGO MIGUEL BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

2479865 2025 SALLY ELIZABETH CHAVEZ CABRAL OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,344,115

2481023 2025 CARLOS JORGE ORTEGA VOLLING ACTUARIO JUDICIAL J66 101,992,903 0 0 16,800,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,759,408

2481050 2025 LETICIA HAYDEE CAROLINA PENAYO MUÑOZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,882,149 350,000 0 0 0 4,839,845

2481103 2025 PATRICIA NOEMI DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 59,000,000 0 0 0 0 5,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,408,333

2481148 2025 NORMA GRACIELA MONGES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,650,000

2481499 2025 PRISCILA RAMONA REYES VALDEZ RELATOR J4A 122,725,800 0 0 20,700,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 0 0 0 12,962,150

2481609 2025 EDUARDO MARTIN MORINIGO SAMANIEGO ACTUARIO JUDICIAL J66 96,861,290 0 0 16,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 9,881,774

2481948 2025 ANTONIA ELIZABETH SANTACRUZ GALEANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 6,975,000

2482153 2025 HORTENSIA INSFRAN CACERES PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2482359 2025 CILDE ANDREA FLEITAS OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,243,735

2482708 2025 FERNANDO DAVID SANDOVAL DURE REGISTRADOR FA3 59,225,833 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,285,486

2482710 2025 CLARA ELIZABETH SANDOVAL DURE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,179,382 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,780,642

2482922 2025 CYNTHIA CAROLINA ORTIZ CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,248,104 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,104,008

2483517 2025 LOURDES MARLENE RIOS DE GOMEZ AUXILIAR (II) G41 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,289,474
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2483580 2025 SILVIA MIURIEL ARGUELLO GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,560,000

2484403 2025 CARLOS ALEXIS MARECO ACOSTA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G39 38,823,310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 108,445 0 0 3,244,312

2484786 2025 CLAUDIO AGUSTIN ZELAYA PIÑANEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2484834 2025 FAVIO JOSE ELIZAUR SANCHEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2484862 2025 NESTOR JAVIER SANCHEZ ALMADA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,156,745

2484865 2025 CARLOS ANTONIO LOPEZ ACUÑA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

2485497 2025 ALBA JULIETTE ARRUA PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

2486355 2025 CINTHIA CAROLINA FERNANDEZ PAEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 11,835,000

2486387 2025 ROSANA LEZCANO RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2486791 2025 CARLOS ALBERTO BOGARIN FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,060,000

2486883 2025 HECTOR BENJAMIN SERVIN GARCETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

2487062 2025 JULIO MARCELO SANCHEZ IBARRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,206,600 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,114,299

2487828 2025 SIXTO DENNIS MIRANDA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2487835 2025 JOSE ISMAEL GODOY SALES REGISTRADOR (III) F42 33,117,254 0 0 0 4,260,000 3,803,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,459,910

2488038 2025 ADRIANA PATRICIA MARSAL SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,910,000

2488135 2025 RODRIGO CESAR JOSE DA ROSA BOZZO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 350,000 0 0 0 11,110,000

2489083 2025 ROCIO GODOY OCAMPOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,838,905

2489132 2025 ALCIRA DE SOUZA LIMA COLMAN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2489429 2025 PATRICIA RAQUEL GOMEZ ESTIGARRIBIA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 8,039,484 0 0 0 0 3,618,266

2489543 2025 KATIA NOEMI MENDOZA DE ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

2489636 2025 MARIA ESTELA MARECOS MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

2489664 2025 SANDRA ROCIO FLEITAS GIMENEZ FISCALIZADOR (III) F35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 3,793,357

2490518 2025 CLAUDINA SANCHEZ AMARILLA AUXILIAR (II) G4D 41,560,233 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,173,352

2491113 2025 MIRIAN EMILCE ORTIZ BOGARIN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 4,616,930

2491294 2025 JOSE MARIA ENRIQUEZ PEREIRA REGISTRADOR FA3 59,391,292 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,949,274

2491339 2025 MARGARITA VILLASANTI REGISTRADOR FA3 59,363,333 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 6,021,944

2491361 2025 JUAN ANGEL CESAR FLEITAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,858,309

2491519 2025 CYNTHIA SOLEDAD VACCARO DE VILLASANTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

2491608 2025 MARIA JOSE VILLALBA GIUBI ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 15,000,000

2492053 2025 OSCAR ALFREDO GARCETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

2492120 2025 JORGE RAFAEL BARBOZA FRANCO MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 202,273,134 57,166,667 0 41,853,333 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,207,760

2492168 2025 JOSE DANIEL MARTINEZ DAVALOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,013,702 0 0 0 4,260,000 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,451,280

2492263 2025 ADOLFO MARTIN GIMENEZ VILLAGRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 74,705,046 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 9,000,000 350,000 167,383 0 0 7,679,503

2492384 2025 INGRID ANAHI SAELZER RIQUELME DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2492445 2025 ANTONIO RUIZ OTAZU JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2492891 2025 DEISY PATRICIA PRATTES SALOMON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCA 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,475,007 0 0 0 0 5,372,917

2493033 2025 ALBERTO MANUEL NAVARRO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,835,000

2493114 2025 ALEJANDRA MARIA CANO ROLON JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

2493304 2025 MARIO MANUEL GONZALEZ GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2493307 2025 MARIA DE LOURDES ADLAN RIVAS RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,273,027

2493596 2025 JOSE AUGUSTO RIOS LESME AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,299,877 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,270,822

2493797 2025 GLADYS ORTIZ DE IBAÑEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 14,210,000

2493896 2025 ARNULFO MENDEZ CHENA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 10,666,667

2494240 2025 SYRLEI ELIZABETH BAZAN SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

2494959 2025 RENE CARLOS VALIENTE VALIENTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 15,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,687,349

2495008 2025 NILCE CONCEPCION QUIÑONEZ GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 6,063,410

2495890 2025 JUAN JOSE SOSA AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,060,000

2495918 2025 ZUNILDA SANCHEZ ZARACHO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

2495928 2025 MARCELO FRANCO VAZQUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,360,000

2495929 2025 OSMAR ESMILCE APONTE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 8,164,300

2496074 2025 MARIA ELINA BAREIRO FLECHA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,297,472 700,000 0 0 0 3,349,765

2496080 2025 GUSTAVO ADOLFO NUÑEZ MARTINEZ AUXILIAR (II) G4C 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

2496264 2025 VICTOR MANUEL BENITEZ LEZCANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 6,331,235

2496462 2025 RODRIGO CECILIO JARA CORREA JEFE DE DIVISION (II) JC4 49,400,551 0 0 0 4,260,000 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,816,851

2496481 2025 MARIA EMILIA ROJAS PICCO DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2496501 2025 ALDO DAVID RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 35,742,029 0 0 0 0 4,129,999 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,322,669

2496568 2025 NELSON RAMON BENITEZ BALBUENA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2496581 2025 EMILIO JOSE PAREDES BURGOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,144,020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,275,621 0 0 0 0 3,618,302

2496719 2025 NORMAN RUBEN GWYNN RAMIREZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2496721 2025 ALFREDO RAFAEL GARAY ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,266,690

2496837 2025 GRACIELA ISABEL SALES LUGO MEDIADOR J78 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,987,735

2496920 2025 VIVIANA ILUMINADA PORTILLO PEREZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2497098 2025 MARISA RAQUEL VARGAS JACQUET JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2497505 2025 INOCENCIA ISABEL OZUNA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 2,700,000 420,000 0 0 0 3,539,976

2498126 2025 MIRIAM AIDEE ESTECHE TRINIDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E26 45,832,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,169,380

2498459 2025 LIDIA RAMONA GIMENEZ CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,959,020

2498995 2025 EDUARDO JAVIER ROLON DE GIACOMI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,395,816 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,131,040

2499256 2025 ZAIDA VICTORIA ALFARO ARANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

2499834 2025 LILA MARICEL DA PONTE VOUGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 44,786,429 0 0 0 4,248,000 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,430,369

2500036 2025 JOSE GREGORIO ROLON COITEUX TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2500313 2025 BERNARDO RAUL ARRUA CABALLERO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,100,000

2500856 2025 ARCENIO ARECO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

2501215 2025 LIXANDRA MARIA ZARZA ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 77,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,490,000
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2501410 2025 EDITH ROSA AGUILAR JARA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,562

2501492 2025 GABRIEL ALCIBIADES RAMON FUSILLO AYALA RELATOR J4A 74,412,000 0 0 12,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,241,000

2501532 2025 EMILIA ANTONIA BOLAÑOS VALMORI JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2502236 2025 MARY CARMEN MENDOZA SPERATTI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 17,200,000 4,500,000 0 0 0 0 8,796,068

2502430 2025 MARIA DE LOURDES GRASSI PAMPLIEGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

2502606 2025 BLAS IGNACIO MONTIEL VILLAREAL UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

2502984 2025 ROCIO MARIA CASTIÑEIRA PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

2503048 2025 FELIX ANTONIO MEDINA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2503135 2025 JHETRO GABRIEL CACERES AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 95,241,573 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 8,796,797

2503214 2025 LILIAN CATALINA ORIHUELA GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2503846 2025 HERMELINDA CRISTEL ROJAS ROJAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,508,309

2504455 2025 MARIA GUADALUPE DOMINGUEZ DUNJO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 44,624,886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,049,056 525,000 0 0 0 4,389,493

2504733 2025 JASMINE MARIA EUGENIA ARCE CORRALES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

2504847 2025 MARTIN ABRAHAM DUARTE LEITE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 6,485,950

2504897 2025 ANDREA VIVIANA LOPEZ VALDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,781,410 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 6,300,000 350,000 46,558,590 0 0 9,011,360

2506033 2025 MILCIADES RAUL PEREIRA RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 32,577,247 0 0 0 0 5,816,668 0 0 4,071,668 0 0 0 0 0 0 0 3,538,798

2506037 2025 SILVIA SCHNEIDER TALAVERA SECRETARIO/A XJ1 0 0 5,076,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423,000

2506487 2025 LILIAN RAQUEL GONZALEZ BRITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,508,309

2506514 2025 OSCAR ARTURO PIZURNO MARMOL MEDICO C9A 89,973,611 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,207,800

2506666 2025 MARIA ELENA ORTIZ PAEZ PSICOLOGO FORENSE J89 89,500,000 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,389

2506818 2025 MARIA ALEJANDRA INSFRAN FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,315,750

2507614 2025 DAISY DIANA SANCHEZ AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2508051 2025 JAVIER ANDRES HAMUY MENDOZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,534,056 1,050,000 0 0 0 3,653,101

2508071 2025 PATRICIA PAOLA DUARTE DE SERAFINI JUEZ DE PAZ J08 93,207,934 9,787,500 0 3,300,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,567,952

2508821 2025 CINTIA MERCEDES RODRIGUEZ OLIVEIRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,569,630

2509172 2025 FABIO DANIEL SERVIN CARMAGNOLA JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 12,632,191

2509858 2025 MARGARITA MORALES MARTINEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2510980 2025 TERESA FELTES DE MOLINAS TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2511148 2025 MARIA CRISTINA ESPINOLA ACEVEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,628,492 350,000 0 0 0 5,483,923

2511620 2025 ALBA CAROLINA OLAVARRIETA TORRES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

2511824 2025 SYRLEY ROCIO JIMENEZ ALFONZO AUXILIAR (II) G47 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

2511858 2025 GRISELDA ROSSELL CARDOZO KNOPFFELMACHER TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 8,176,000

2511868 2025 ROCIO MERCEDES GONZALEZ ACOSTA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2511970 2025 GUSTAVO ANIBAL OVELAR OLMEDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 8,966,250 350,000 0 0 0 6,397,188

2512047 2025 OLGA CACERES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

2512077 2025 KARINA MONTSERRAT QUEIROZ RAMIREZ TECNICO JURISDICCIONAL I JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 8,737,735

2512984 2025 LAURA ROSANA NATO DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2513210 2025 ADA LUZ BORJA DE SCHAEFER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2514922 2025 RAQUEL CONCEPCION ROJAS MERELES ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,762,410 350,000 0 0 0 7,203,612

2515045 2025 MICHEL GIRET ALLEGRETTI PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

2515054 2025 DIOSNEL OLMEDO OVIEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,892,090

2516467 2025 SUSANA GISELLE NARVAEZ FLORENTIN JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

2517077 2025 CESAR RAMON ZARATE CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,139,563

2517906 2025 ASUNCION DUARTE GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,490,362 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,290,863

2517951 2025 VICTORIA ELIZABETH CORTESI CABALLERO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,407,191

2518852 2025 LAURA I. CENTURION ARRUA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2519306 2025 GABRIEL ELVIO ACOSTA QUINTANA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,520,641 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,503,386

2520864 2025 PATRICIA ANTONELLA AYALA SANCHEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

2522492 2025 MIRIAN CAROLINA MARTINEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

2522508 2025 MARIA EUGENIA CHAPARRO MENDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 8,970,576 0 0 0 0 3,887,111

2522694 2025 CRISTEL NAHIR RIVEROS RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

2522712 2025 FRANCISCO DE JESUS VELAZCO ENCISO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 7,180,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,077,743

2522813 2025 CRISTEL MARIA DECOUD PEREIRA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

2523292 2025 ELVIRA BEATRIZ TILLERIA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,444,466 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 4,384,761

2523681 2025 FRANCISCO RAMON MALLORQUIN AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,401,016 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,280,640

2523875 2025 JUAN ANGEL ESPINOLA ROMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

2524314 2025 JORGE DANIEL GIMENEZ MIERS JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 71,910,705 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 6,659,225

2524402 2025 SULMIRA VIVIANA SALDIVAR GARAY SECRETARIO (I) JA5 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 14,536,368 1,800,000 350,000 0 0 0 7,518,109

2524951 2025 LIBRADA PORTILLO RODRIGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2525151 2025 CARLOS ENRIQUE AMBRASATH FERNANDEZ DACTILOGRAFO JO1 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 11,900,000 0 0 420,000 0 0 0 3,767,310

2525263 2025 FACUNDO DAMIAN ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,386,911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,782,242

2525659 2025 LAURA ISABEL VILLALBA CARDOZO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,998,907

2525733 2025 LUZ NINFA CAROLINA DENIS ARREDONDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2525753 2025 GRACIELA SIGLINDA CANO INSFRAN JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

2525770 2025 BERNARDO CUBA CHAVEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,378,997

2525788 2025 LUCIO ALBERTO CACERES AGUILERA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 16,450,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,563,826

2526467 2025 YENIFER ROSSANA CAÑETE LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2527955 2025 SHEYLA SAMANTHA GONZALEZ DE PAREDES TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,310,000

2528000 2025 NELSON IDALINO DUARTE ESTIGARRIBIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,718,255 0 0 0 0 5,866,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,215,410

2528233 2025 MIGUEL ANGEL ASTORGA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 6,705,473

2528573 2025 JOSE ALBERTO TROCHE VILLAMAYOR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 7,946,208 350,000 0 0 0 4,160,747

2529057 2025 EMIGDIA RAMONA MENDOZA ALVARENGA JEFE DE DIVISION (II) D26 43,656,668 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,344,111

2529602 2025 MARIA LAURA LEDESMA RUIZ DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600
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2529634 2025 FIDELINA WILFRIDA DOLORES VERA NOGUERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2530328 2025 MIRIAN CELESTE VERA ARCE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,804,300

2530987 2025 JULIO CESAR VICHINI DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,687,348

2531952 2025 EMILCE FERREIRA NUBERGER REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 700,000 0 0 0 6,975,000

2532152 2025 DIEGO ARNALDO PEREZ FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 64,771,886 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 6,180,685

2532919 2025 FRANCISCO SATURNINO GONZALEZ SEGOVIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,648,309

2533242 2025 HECTOR JOSE FERREIRA CABRAL ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 10,610,000

2533863 2025 GRISELDA ANALIA LOPEZ IBAÑEZ CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,344,115

2534650 2025 MARCELA ALEJANDRA AYALA SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 1,652,800 350,000 0 0 0 3,753,420

2535294 2025 RENE ANGEL CUSTODIO FRANCO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

2535738 2025 GISSELLE SASIAIN LEZCANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

2535824 2025 LILIAM EDALIS ATTIS SANCHEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

2536455 2025 PATRICIA GABRIELA COELHO DE SOUZA SANTACRUZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,860,000

2537415 2025 CARLOS MIGUEL RODRIGUEZ GODOY DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

2537531 2025 NELSON MIGUEL CABRAL BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 8,100,000 0 0 0 0 4,763,410

2537667 2025 ELVIRA NOEMI LOPEZ STOCKEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,822,191

2537887 2025 MARIA MAGDALENA ACOSTA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2538463 2025 NIDIA BEATRIZ BENEGAS DE GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2538552 2025 NADIA PATRICIA GIMENEZ GONZALEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,111,010

2538959 2025 SONIA ISABEL ZALAZAR BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,210,000

2541049 2025 JUAN DE JESUS MARIA PAREDES RIOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,847,591

2541309 2025 LETICIA CAMPOS BENDLIN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 350,000 0 0 0 14,225,000

2541537 2025 JOSE MIGUEL MARTINEZ BLANCO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 6,735,000

2541770 2025 HADY LORENA GIMENEZ PEREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2541797 2025 SADY NATALIA LOPEZ STAPLE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

2541838 2025 ROBERTO LIDER MACORITTO CAJE MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,779,849

2542619 2025 DERLIS DOMINGO BRACHO MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,608,215

2543563 2025 CHRISTIAN ADOLFO LEZCANO VAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,646,208 1,540,000 0 0 0 4,395,493

2543856 2025 CELSA ESTELA SANGUINEZ DE GALIANO JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

2545009 2025 MARIANA BEATRIZ LOPEZ DE PAREDES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2545238 2025 SIXTO RAUL MELGAREJO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2546344 2025 GLADYS RAMONA LOPEZ CASTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 77,783,333 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 9,666,704 0 0 0 0 7,995,530

2546646 2025 MARIA DOMINGA OTAZU NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,419,005 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,283,528

2547548 2025 OLGA AMALIA BENITEZ OTAZU TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 9,576,000

2547737 2025 MARCOS CRISTHIAN VILLAMAYOR HUERTA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 64,997,824 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,271,707

2547760 2025 AGATHA NICOLE GONZALEZ KONTOVSKI AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 31,714,169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,642,847

2547774 2025 JAIME SAUL OSORIO ESTIGARRIBIA JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 11,135,000

2547965 2025 MARIA CRISTINA BOGADO CACERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2548888 2025 ELSA ORUE REGISTRADOR (II) F17 39,000,180 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,600,015

2548927 2025 RUTH NOEMI SANABRIA GIMENEZ SUPERVISOR (III) C55 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 6,300,000 0 0 0 0 5,693,602

2548930 2025 EMMANUEL ALEJANDRO SOSA CUENCA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2549040 2025 DIANA ESTELA MARTINEZ DE TORRES CAJERO (II) E34 37,084,939 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,798,439

2549450 2025 MARIA LINA ESCOBAR ROLON JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 12,210,000

2550766 2025 RAUL GAONA AGUILERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

2552032 2025 VICTOR RAMON MELGAREJO ESCOBAR DACTILOGRAFO JN6 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,556,100 0 0 0 0 4,088,271

2552531 2025 CLARA LOIDE EUNICE BORDON FRANCO MEDIADOR J77 64,997,824 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,271,707

2552548 2025 JUANA GALEANO GODOY SUPERVISOR (II) C5B 48,893,225 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,024,435

2552552 2025 EUNICE ADELAIDA MEAURIO SANCHEZ JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,878,365

2552774 2025 SANNY DEY MURDOCH HEVIA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

2552833 2025 JOSE LUIS TORRES FERNANDEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,790,535

2552903 2025 MILCIADES RAFAEL MEDINA AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2553302 2025 EFREN FERNANDEZ ROTELA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

2555628 2025 CRISTHIAN ANTONIO GIMENEZ ARZAMENDIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2555940 2025 BLAS MARCELO GINI ARZAMENDIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 3,738,410

2556124 2025 GLORIA ESTHER VERON DE DOMINGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2556414 2025 FLORENTINA LOPEZ VDA. DE RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,520,892 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,793,407

2556555 2025 EVA MERCEDES SILVA AMARILLA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2556737 2025 ROSA CELINA BENITEZ AVEIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,315,750

2557153 2025 ANDREA FABIANA MELZER ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 8,891,250 0 0 0 0 7,900,938

2557154 2025 ZUNILDA BEATRIZ BAEZ PORTILLO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 38,731,899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,452,657

2558573 2025 LIZ MARIA ROSANNA CAÑETE BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,720,107

2560483 2025 RICARDO SUAVIL DUARTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,140,762

2561273 2025 RODNEY JOSE URDAPILLETA CARRERAS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

2562428 2025 PATRICIA VALERIA POSE ESCURRA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

2562448 2025 OSCAR HERNAN AGUILERA MEZA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,210,000

2562729 2025 RUTH MARIA LAURA MERELES MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,343,664 0 0 0 0 6,050,877

2564134 2025 ANA ROSALBA MEDINA GALEANO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

2564332 2025 LAURA MARIA TERESA RUIZ VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,629,250 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,593,798

2564358 2025 IVAN SANTIAGO TORTORA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 46,911,720 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,619,310

2564580 2025 MIRIAN ELIZABETH GIMENEZ FERNANDEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 25,789,849

2567432 2025 NORMA NOELIA ORTIZ CENTURION OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,448,084 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,146,340

2568120 2025 SANTIAGO ARIEL GRANADO ROA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2568245 2025 JORGELINA GABRIELA AGUILAR DE ZARATE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309
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2568246 2025 ESTELA ANDREA AGUILAR JARA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

2568444 2025 CRISTHIAN RICARDO PAREDES ESCOBAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,678,410

2570035 2025 TITO RAMON MENDOZA LOPEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,097,166 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,769,902

2570181 2025 MARIA GABRIELA LOPEZ FERREIRA RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 723,254 13,273,027

2572101 2025 EDUARDO DAVID RAMIREZ CANDIA JEFE DE SECCION (II) JB1 48,294,614 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,734,551

2572106 2025 CELESTINA CACERES PEÑA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,303,808 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,122,400

2572223 2025 DERLIS GUSTAVO CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,078,410

2572240 2025 SONIA GISELA LOPEZ ROLON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

2572436 2025 DOLLY BEATRIZ COLMAN OCAMPOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2573300 2025 ALBARO GABRIEL CARDOZO SAMANIEGO AUXILIAR (II) G4D 41,427,744 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,307,534

2573368 2025 MARIA BLASIA MORALES DE GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2574071 2025 GILDA NOEMI DOS SANTOS GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

2574327 2025 LILIAN FAVIOLA ROJAS BENITEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,761,010

2574431 2025 NIMIA BEATRIZ CORVALAN DE TORRES JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,490,000

2574670 2025 SILVIA DEL CARMEN SANTACRUZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,096,392 0 0 0 4,296,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,464,088

2575167 2025 CANDIDA MARIA SANTACRUZ SOSA MEDIADOR J77 62,375,822 0 0 0 4,140,000 4,024,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,878,402

2575572 2025 ENRIQUE RAMON CASTRO CENTURION AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,173,309

2576322 2025 CARMEN LETICIA BRITEZ SANDOVAL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,485,950

2577354 2025 JUAN MANUEL TABOADA MONGES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 8,910,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,877,500

2579034 2025 CINTHIA MACARENA FARIÑA ORTIZ ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 6,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 15,134,295

2579648 2025 LOURDES RAQUEL DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F28 35,158,260 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,855

2580343 2025 RICARDO RAMON SERVIN BRITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,217,694 0 0 14,240,000 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,073,585

2581635 2025 ALICIA FIORELLA FARIAS MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,629,278

2582300 2025 LAURA MERCEDES GONZALEZ CRISTALDO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,206,557

2583304 2025 WILFRIDO MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,189,996 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,625,833

2583522 2025 JAVIER KEY ICHI KANAZAWA CACERES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,982,662 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,348,555

2585383 2025 ARMANDO JUAN JOSE FIGARI ROMERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,164,798

2585417 2025 ARNALDO ANDRES VAZQUEZ DAVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,494,016

2585637 2025 MARIA CRISTINA GOMEZ SALAS MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,396,745

2586864 2025 GERARDO OSMAR MENDOZA BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,804,300

2587309 2025 HERNAN JAVIER ROLON ESTIGARRIBIA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

2587626 2025 BETTY MARILIN MARTINEZ SANDOVAL MEDIADOR J77 62,831,657 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,943,998

2587713 2025 MARIA LAURA MONGES OGGERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000

2588446 2025 LIZ FABIOLA ENCINA FANKHAUSER OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,508,309

2589719 2025 LILIAN CONCEPCION ACOSTA ROMANSKI JEFE DE SECCION (III) D72 33,113,323 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,465,499

2590105 2025 EMILIO CARABAJAL FERREIRA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 7,410,000

2590997 2025 KAREN LILIANA BRITEZ VALDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,058,581 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 205,462 0 0 3,450,002

2591415 2025 MIRTA PATRICIA ZIMMERLIZ ALCARAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

2594118 2025 IRACEMA MOREL DE RAMOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

2594709 2025 GUSTAVO ADOLFO BENITEZ BRITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCH 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 7,292,804 8,210,000

2595198 2025 MIRTA ELIZABEHT PALACIOS DE CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 4,008,309

2595316 2025 SIMON DUARTE AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2595506 2025 ARMINDA WENDLING DE FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2596839 2025 REBECA BOGADO GILL ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE8 53,105,539 0 0 0 4,212,000 4,095,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,117,711

2598544 2025 ERIKSSON MATIAS GAMARRA GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2598595 2025 CARLA ANTONIA BRIZUELA DE PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

2598793 2025 ESTELA PEREIRA SANCHEZ AUXILIAR (II) G42 33,490,362 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 6,612,588 770,000 0 0 0 3,690,940

2599477 2025 DOMINGO ESTEBAN ZAPATA OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2599930 2025 BENJAMIN SANTANDER GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2600518 2025 JULIO CESAR BIENVENIDO ALFONSO VERA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,758,907

2600660 2025 MARIA IRENE CABRERA DE RIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,393,154 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,984

2600904 2025 ANIBAL DIONISIO GONZALEZ LEGUIZAMON REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 3,798,309

2601733 2025 ENRIQUE DOMINGO LEDESMA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

2601898 2025 JOEL ELIAS PANDO RODAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,651,100 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,742,813

2602439 2025 CARLOS MANUEL CASTILLO ROLON AUXILIAR (II) G45 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 14,701,850 2,565,116

2602786 2025 PATRICIA FABIOLA CUEVAS AMARO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2603550 2025 ANSELMA INES GALARZA CAREAGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2605117 2025 OLGA ESTER MARTINEZ CABRERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

2605280 2025 AURORA ANDREA GARCETE BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 38,737,800 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,934,206

2605769 2025 ALCIDES COLLANTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2605794 2025 NILDA SUSANA BOGADO AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,358,600

2605812 2025 LILIANA ELIZABETH BOGADO AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,403,330

2606322 2025 LORENZA LUZ MARIA BARRIOS QUIÑONEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

2608443 2025 VIOLETA MARIA ISABEL GARCETE RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 69,543,180 0 0 8,850,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,242,765

2608497 2025 MARIA ANGELA CABRAL AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2611149 2025 WENDY GABRIELA GUERRERO CORTTI DACTILOGRAFO JO1 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

2611503 2025 LUIS ANTONIO SANCHEZ MENDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,931,350

2612505 2025 ROQUE LUIS MARIA MALDONADO TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2612540 2025 ROQUE RODRIGO ANTONIO CABALLERO VERA MEDICO FORENSE J72 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166

2613072 2025 GUSTAVO BENITEZ CABRERA UJIER NOTIFICADOR (I) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

2614590 2025 CELIA IRENE GAUTO OLMEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

2616743 2025 DAVID ENRIQUE MENDOZA FIGUEREDO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 50,583,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,124,207

2617128 2025 ROCIO ADRIANA ROJAS GARCIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,108,600
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2618405 2025 JANIN NATALIA ORZUSA FALCON TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 800,000 0 0 0 3,649,535

2618612 2025 DAISY OLIVIA VILLASBOA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,783,369

2618726 2025 LISA TRIANA ALLENDE GODOY TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 7,691,690

2619544 2025 IVAN MANUEL TALAVERA AGÜERO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,650,000

2625034 2025 ANDRY MATILDE SOSA BARRIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,344,115

2625089 2025 PATRICIA RAQUEL RODRIGUEZ SAMUDIO PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,360,000

2628447 2025 SONIA RAQUEL MUÑOZ LOPEZ AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2628958 2025 ADRIANA MABEL ARAUJO CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

2629869 2025 MARCOS ANTONIO GALEANO PUCHETA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,836,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,850,000 0 0 0 4,944,442

2629878 2025 DAMARIS MILDRED WAGNER DURE MEDICO FORENSE J72 89,750,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,829,166

2629885 2025 OSVALDO ANTONIO CHAPARRO HEREBIA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2632020 2025 MYRIAN OLGA BERMUDEZ SOSA SECRETARIO/A (II) C81 43,389,159 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,114,374

2633878 2025 LIZ MAGDALENA LOPEZ RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,629,278

2634521 2025 GLORIA ELIZABETH GALVAN FLEITAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2634862 2025 MAURA BEATRIZ ROJAS ALONSO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,113,509 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,419,459

2635818 2025 IRLE MARLENE BRITEZ MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2637927 2025 ANTONIO MARIA LEIVA MEZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,488,591

2639944 2025 NOELIA GONZALEZ LEZCANO AUDITOR (I) C11 64,864,195 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 11,000,000 5,400,000 0 0 0 0 7,482,014

2643257 2025 SONIA ELIZABETH SANCHEZ SAMUDIO PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,189,166

2643984 2025 GLADIS VIVIANA MORENO ALDER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2645290 2025 MARIA LAURA DIAZ PAIVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 10,668,600

2647534 2025 GLORIA GRACIELA AREVALOS SANCHEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES.(II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2647556 2025 MARIA CONCEPCION RUIZ DIAZ RAMOS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 21,600,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,860,000

2647670 2025 MARGARITA CARBALLO ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2649307 2025 CARLOS DANIEL ARRUA SENA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,505,460

2650568 2025 JESSICA MELISSA BAZAN JARA REGISTRADOR FA3 58,410,000 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 11,900,000 0 1,800,000 800,000 0 0 0 6,713,250

2651270 2025 TEODORO CUELLAR CASTILLO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,518,267 0 0 14,240,000 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,890,966

2651566 2025 FRANCISCA LEONI FERNANDEZ ARAUJO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,941,930

2653211 2025 CESAR RAMON BENITEZ VERA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCH 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

2654494 2025 GRACIELA DOLORES LOPEZ ZARACHO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 215,254 7,410,000

2654668 2025 BLANCA MARLENE ZALAZAR LESCANO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

2655647 2025 YVO ANDRES DOMINGUEZ SOSA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

2656849 2025 NELSON RAMON MORAN QUINTANA FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

2657045 2025 EVER JAVIER FERREIRA BARRETO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2658374 2025 ALCIDES JAVIER BENITEZ KRUG AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2658845 2025 CARLOS ALBERTO RECALDE SANTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2659910 2025 HUMBERTO FABIAN VERA MARTINEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

2662154 2025 DIEGO DANIEL RODAS RIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,150,863

2662316 2025 GUSTAVO GONZALEZ IBAÑEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2665006 2025 LIZ ROMINA CONCEPCION GALLINAR TORRES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

2665924 2025 IVANNA PATRICIA CARDOZO CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 10,838,826

2667372 2025 SILVIO ANDRES BENITEZ ARGUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

2669260 2025 BLAS RAMON BAEZ MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 58,378,890 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,574,907

2669895 2025 PAOLA TERESA CABRERA HERMOSILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2674388 2025 LIZ GABRIELA GONZALEZ DUARTE JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2674569 2025 CARMEN ALICIA BOGARIN PAREDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,248,215

2677526 2025 ROSSANA ELIZABETH CABRAL ACUÑA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,404,300

2678104 2025 DERLIS JAVIER GONZALEZ CABAÑA OPERADOR INFORMATICO (II) F59 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,473,000

2678312 2025 HUGO ADAN ALBERTO DAVALOS APONTE ACTUARIO JUDICIAL J66 100,401,480 0 0 17,700,000 4,248,000 4,129,999 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,539,957

2679257 2025 ARISTIDES RENE DEGGELLER NOTARIO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,401,016 0 0 0 4,296,000 5,966,667 0 0 4,176,667 0 0 0 420,000 0 0 0 3,986,696

2679382 2025 JOSE LUIS CABAÑAS REJALA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,380,458 0 0 0 0 4,176,666 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 3,477,815

2679688 2025 DIEGO ARIEL BENITEZ ORZUZA REGISTRADOR FA3 58,575,000 0 0 0 4,272,000 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,731,694

2680332 2025 EVER DANIEL RECALDE VILLALBA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 21,600,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,210,000

2680587 2025 IVAN CONCEPCION GONZALEZ ALMIRON DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513,655

2681220 2025 ANDRESA CAROLINA RIVEROS VERA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,659,052

2681700 2025 LIZA MAGDALENA GONZALEZ VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 41,361,840 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,156,819

2682266 2025 EDGAR ALEXIS MENDEZ BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2690634 2025 ANGEL WILLIAMS BRIZUELA RAMIREZ MEDIADOR J77 62,456,009 0 0 0 4,128,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 2,904,931 0 0 6,125,188

2690768 2025 FRANCISCO ARIEL OZUNA GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2695556 2025 SONIA ESTER VILLALBA ESPINOLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2695885 2025 ALICIA MARIA AGUERO GIMENEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2698053 2025 NILSA PETRONA MELGAREJO DE ESQUIVEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,885,000

2699524 2025 LIZ MARISOL GERBASIO BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,804,300

2700244 2025 ANDRES ALBERTO AVALOS BOLLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,791,235

2700819 2025 LETICIA MARIA VILLAR AGUILERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 8,056,745

2701088 2025 ANA MARIA FLORES FERRARI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2701211 2025 CLARA ALICE MARECOS CACERES RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 12,565,000

2701292 2025 SANDRA CAROLINA VILLALBA MENDIETA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 11,785,000

2701373 2025 VICENTA MAIDANA CARDOZO DE CONGE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,397,085 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,655,312

2702328 2025 CRISTINA MABEL CACERES PEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 9,471,175 5,005,572

2702605 2025 DANIEL CHASE ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

2800333 2025 INOCENCIA LUJAN DEJESUS JUEZ DE PAZ J08 150,362,749 35,670,000 0 12,026,667 4,320,000 0 0 0 373,333 0 0 0 0 186,554 0 0 16,911,606

2800558 2025 NIDIA ESTELA GARCIA ROLIN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309



64 de 

2802969 2025 LINO DIOSNEL CARRILLO MIERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

2804399 2025 SHIRLEY ROSSANA RIOS PARQUET RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2804404 2025 CARLOS GUILLERMO GONZALEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,074,275

2806061 2025 CANDIDA IVONNE BARRETO DE GAUTO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2807307 2025 JAVIER MAXIMILIANO GONZALEZ MACIEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,228,410

2809890 2025 SELVA LILIAN RECALDE BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,892,090

2809921 2025 OSCAR FABIAN BENITEZ MENA OPERADOR INFORMATICO (II) F56 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,170,830

2812413 2025 FRANCISCO DOVES GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,847,466 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,611,983

2815113 2025 RUTH KATHERINE RODRIGUEZ BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2817295 2025 VIRGILIO LARROSA LOVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 12,000,000 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,655,460

2818860 2025 SAMUEL ERNESTO SAID AYALA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2819419 2025 RAUL EMILIANO SOLIS CABRERA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,050,000

2824677 2025 ALFREDO ZARATE AGUIRRE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,314,300

2826004 2025 SILVIA ANA MARIA GARELIK GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 64,703,296 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,096,024

2826466 2025 JUAN FRANCISCO ORTIZ RODRIGUEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2827228 2025 GLORIA GRACIELA CORONEL GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,958,600

2827600 2025 GLORIA ASUNCION DUARTE ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

2827617 2025 JOSE DAVID VAZQUEZ DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

2828008 2025 FELICIANA FERNANDEZ DE TALAVERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2829143 2025 VILMA SOLEDAD BRITEZ RAMIREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,459,788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,920,000 0 0 0 2,788,315

2829609 2025 FULVIA MAVEL GIMENEZ LARROZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

2830901 2025 YOLANDA MARIA SEGOVIA VILLASANTI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 160,046,735 36,854,167 0 28,975,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,532,989

2831678 2025 FELICIANA BAES AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2831699 2025 ZULMA BEATRIZ FRANCO AQUINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,655,460

2832254 2025 GRISELDA ROCIO MARECOS CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,369,716 420,000 0 0 0 3,662,452

2834332 2025 OSCAR DAVID LEZCANO ESTIGARRIBIA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,156,745

2834616 2025 LETICIA FABIOLA AYALA SANTOS TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

2835478 2025 FATIMA MARIA CATALDO ROJAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

2835969 2025 HERIBERTO RAMON CARDENAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2836848 2025 MANUELA CHAVEZ FIGUEREDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2837244 2025 NOELIA ROSMARY NUÑEZ ALVARENGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

2837449 2025 EMILIA MARIA NATALIA VERA VILLANUEVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2837485 2025 NELIDA DE LOS ANGELES SILVERO FARIÑA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

2837577 2025 MARIA CAROLINA CACERES CARDOZO JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 69,144,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 2,010,000 0 9,850,024 20,694,500

2837607 2025 MARCELO DANIEL ELIZECHE GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,012,625 6,960,000

2837669 2025 MIRIAM BEATRIZ CANTERO BOGARIN SECRETARIO/A  (I) JA5 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 6,696,745

2837701 2025 IDALINA CARDOZO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

2837915 2025 DINA STELLA MARIS ELENA FARIÑA MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2838119 2025 EDUARDO RAMON LUGO LEDESMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2838207 2025 BAUDELIA SANCHEZ DE ALVARENGA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2838417 2025 FATIMA MARGARITA DIAZ ORTEGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2841624 2025 ALEXANDRA MARIA ASUNCION BRAMANTE CACERES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,485,950

2843180 2025 SELSO GUTIERREZ CASERES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2843264 2025 ORLANDO FABIAN ARREDONDO LUGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2843814 2025 JAVIER RUBEN PANIAGUA OCAMPOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,228,410

2843992 2025 FRANCISCO DAMIAN FLEITAS PEREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,298,066 0 0 0 0 4,933,333 0 0 0 0 4,299,790 0 2,355,000 0 0 0 3,044,264

2844124 2025 REBECCA MARIEL GARCIA CENTURION OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 34,498,466 0 0 0 3,588,000 3,488,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,464,566

2844527 2025 CECILIA CAROLINA ACEVEDO CHAMORRO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

2844530 2025 NATHALIA GUADALUPE SOLEDAD GARCETE AQUINO JUEZ DE PAZ J08 30,205,530 7,721,250 0 2,603,333 1,420,000 828,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,564,870

2844747 2025 KAREN ESTHER SERVIN DE OVELAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 11,253,072 0 0 0 0 0 4,554,446

2844804 2025 PAOLA DESSIREE FANEGO BOGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

2845583 2025 DERLIS OSMAR QUIÑONEZ CORTAZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,577,300 0 0 0 1,549,829 1,847,121

2845639 2025 LILIAN AGRIPINA NOGUERA ENCINA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 109,519,049 0 0 10,688,826

2846247 2025 ELENA MARGARITA CABAÑAS MARTINEZ DACTILOGRAFO JO3 34,981,048 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,623,115

2846994 2025 RODOLFO VILLALBA AGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 60,520,000 0 0 0 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,537,777

2847212 2025 FABIO DAVID TORRES RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2847781 2025 DOLORINA BOGARIN DE DAVALOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

2847853 2025 DAISY CAROLINA PEDROZO CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,965,750

2847861 2025 ROXANA CATALINA CABALLERO SANCHEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,875,000

2847896 2025 GUSTAVO ANDRES SANCHEZ PANIAGUA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 350,000 0 0 0 8,175,000

2847986 2025 ALEJANDRINO GOMEZ ESPINOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2850380 2025 LEANDRA GODOY DE IRALA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2850999 2025 LELIA FABIOLA CANTERO RAMIREZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,500,000

2851429 2025 HUGO FRANCISCO BOGADO RODRIGUEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,449,020

2852029 2025 LIZ SOLEDAD SOSA AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,488,410

2852451 2025 ADRIANA MERCEDES BENITEZ INSFRAN ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

2852452 2025 YADIVA MARIANELA BENITEZ INSFRAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,588,410

2853672 2025 MONICA MARIA SILVINA NUÑEZ BENITEZ REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,900,250

2853946 2025 PABLINO RIOS DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000

2854698 2025 EFREN ANTONIO ROMERO LARREA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,257,078

2854759 2025 JHON DENIS CABRERA MENDOZA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 78,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,769,994 350,000 0 0 0 7,459,999

2854825 2025 HUGO MANUEL DIEZ PEREZ VERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,400,000

2855153 2025 MARGARITA ELIZABETH FLEITAS VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 8,970,576 0 0 0 0 4,345,857
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2856573 2025 CLAUDIA ADRIANA LUKASCH SANTA CRUZ JUEZ DE 1° INST. EN LO LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 48,091,800 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 23,416,557

2857130 2025 ALICE ELIZABETH GALAVERNA FERRARI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 105,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,800,000

2857818 2025 GRACIELA NOHEMI SERVIN VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,838,409

2858125 2025 MARIA SILVIA PAVON GIANNINOTO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,407,191

2859172 2025 JORGE FABIAN VERA AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,618,236 0 0 0 0 7,378,588

2859175 2025 DADIANA RAQUEL RUIZ DIAZ QUINTANA DACTILOGRAFO JN5 36,941,782 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,438,481

2859281 2025 CARLOS DEMETRIO SANTANDER ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,320,731 0 0 0 0 6,000,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,626,727

2859798 2025 PETRONILO BRITEZ GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,468,597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 4,477,284 2,789,049

2859904 2025 CYNTHIA MARGARITA GARCIA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,285,000

2860295 2025 DAVID ESTEBAN YAKISICH RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

2860437 2025 MARIA MERCEDES BAREIRO ALFONSO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

2861614 2025 SONIA ELIZABETH VERA LARROZA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 3,526,362 0 0 0 0 7,431,598

2862308 2025 PAOLA ELIZABETH SARABIA MORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2862388 2025 ELIODORO RAMON RIOS INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,959,020

2862415 2025 JORGE RAMON DEL PUERTO COLMAN JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 79,506,667 0 0 0 4,272,000 5,933,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,475,999

2862544 2025 ARNALDO RAUL RUIZ DIAZ PAREDES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,778,028

2862974 2025 ALBERTO ALMADA BENITEZ FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,823,000

2863450 2025 PATRICIA RENE LOPEZ SOTO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,277,735

2863644 2025 MARTHA BEATRIZ BENITEZ ALDERETE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 34,691,250 0 11,696,667 3,828,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,616,175

2863917 2025 DERLIS GUSTAVO ROJAS GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

2864306 2025 OLGA PAOLA SANCHEZ RUIZ DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,505,460

2864483 2025 JUAN MANUEL CODAS GOMEZ NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B56 114,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,565,000

2864866 2025 ESTEFANY PRISCILA SANCHEZ SAUD ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 10,060,000

2864974 2025 ADRIANA PAOLA GARCIA VENICA ASESOR (I) B36 46,000,000 0 0 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,133,333

2865001 2025 FREDDY ARNALDO ORTIZ CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 147,564,440 35,670,000 0 12,026,667 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 16,271,758

2865358 2025 ANTONIO DAVID SARUBBI SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,532,305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,794,358

2865652 2025 GUSTAVO DAVID PEREIRA PAREDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2865654 2025 JESUS FEDERICO SOSA VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 16,696,577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,391,381

2865927 2025 ROLAND ANDRES MORA JOJOT DACTILOGRAFO JN5 36,417,854 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 650,636 0 0 0 0 3,436,123

2866772 2025 MARIA ELENA MOREL VERDUN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,758,834 350,000 0 0 0 3,827,920

2866801 2025 CANDIDA GRACIELA DIANA DE ALFONSO TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 9,051,000

2867644 2025 SILVIA MARIA SUGASTI DELGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 99,250,591 0 0 17,450,000 4,188,000 5,816,666 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,558,771

2867843 2025 CARMEN ESTELA COLAZO JEFE DE DEPARTAMENTO J67 115,396,573 0 0 0 7,140,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,558,464

2868061 2025 ANTONIO SEBASTIAN GONZALEZ ARECO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,104,885 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,616,351

2868775 2025 RAMONA LETICIA ARMOA DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

2869068 2025 JORGE MARTIN ALEGRE GONZALEZ REGISTRADOR FA3 46,200,000 0 0 0 0 3,324,999 0 0 0 10,366,667 0 0 0 0 0 0 4,990,972

2869838 2025 MARCELO EUGENIO VILLARTA QUINTANA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

2870770 2025 BERNARDO GAYOSO IBAÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2871113 2025 MARIA CRISTINA RIOS AGUERO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,560,233 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,812,380

2871133 2025 MARIA CRISTINA ARCE RUIZ DIAZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,234,848 0 0 0 0 3,935,904

2871303 2025 MIRIAN GRACIELA GONZALEZ VELOZO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,630

2872138 2025 CEFERINO OSVALDO GALEANO DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,037,022 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,863,085

2873267 2025 CARLOS VIRGILIO MAIDANA CANTERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,292,490 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,482,402

2873286 2025 ALBA MARIA VIVEROS GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

2873485 2025 RAUL ALBERTO ALVARENGA SANCHEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,660,000

2873774 2025 ESTELA PATIÑO CAÑETE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,306,745

2873782 2025 FATIMA ISABEL BARRETO PEREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2874709 2025 LARISSA SELENE ESMEIL LESME REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 9,000,000 700,000 0 0 0 6,760,000

2875491 2025 LAURA ANDREA COHLER SOLAECHE JEFE DE SECCION (I) JB3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

2875493 2025 MARGARITA MARTINEZ PALACIOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

2875848 2025 IGNACIA OZUNA GAUTO AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2876023 2025 MIRIAN ESTELA PERALTA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2876422 2025 CLAUDIA BENITEZ DE PACHECO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,608,600

2877293 2025 RICHARD ANDRES GONZALEZ MERELES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,454,025 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,652,224

2877402 2025 OSVALDO JAVIER ACOSTA FLORES JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 5,400,000 350,000 0 0 0 11,460,000

2878131 2025 CARLOS MARIA CHAMORRO UGARTE MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

2878962 2025 JUAN PABLO ROMAN TRIGO JUEZ DE 1° INS. C.C. Y LAB. JI5 165,562,892 29,000,000 0 30,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,423,572

2878968 2025 NILTON CESAR BORJA GARAY TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

2879136 2025 DELCY NOHELIA DE JESUS ORTIZ DE MOREL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,226,667 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,589,572

2880733 2025 ALDO RAFAEL GOMEZ ALONSO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2880770 2025 LELIA ANTONIA ROJAS DE SANABRIA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,311,671 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,271,805

2881300 2025 BEATRIZ ELIZABETH TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,973,000

2881311 2025 JORGE ALEJANDRO MALDONADO GUILLEN MEDICO FORENSE J73 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,838,166

2882466 2025 NELCI RAQUEL ACOSTA MOLINAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

2882502 2025 ROCIO JAZMIN COSTA LEZCANO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,973,000

2885491 2025 MARTA ELIZABETH DUARTE VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,494,115

2885503 2025 RUBEN HORACIO DE FELICE TORRES AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,670,830

2885838 2025 FATIMA MAGDALENA SAMUDIO RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2886151 2025 ROMINA RAQUEL GAVILAN GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,084,939 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,165,411

2886440 2025 RAQUEL SOLEDAD GOMEZ DE LA FUENTE CARBALLO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,677,300 0 0 0 0 3,298,084

2886447 2025 BRUNO EDGARDO GONZALEZ GOMEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 61,635,450 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 5,500,000 10,800,000 0 0 0 0 7,204,619

2886706 2025 ANA MARIA GIMENEZ BARRIOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 7,589,400 0 0 0 0 0 6,118,400

2886766 2025 CARMEN HERMELINDA GONZALEZ FLORENTIN JEFE DE DIVISION (II) JC4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 577,310 4,892,090



66 de 

2886836 2025 MARIZA MIGUELA MEZA FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 41,260,100 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,347,248

2887045 2025 CAROLINA SOLEDAD VERA COORDINADOR (I) C78 51,351,180 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 4,989,265

2887046 2025 ROCIO SOLEDAD VERA REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 700,000 0 0 0 4,704,920

2887766 2025 SUSANA FLEITAS ZARZA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 14,285,000

2888184 2025 DAVID GILBERTO OVIEDO TALAVERA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,990,489 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,399,207

2889348 2025 MARIA ELENA GAONA FARIÑA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,278,450

2889404 2025 GLADYS BEATRIZ RODRIGUEZ ARCE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 11,108,600

2889997 2025 JOSE EDUARDO GONZALEZ DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,098,309

2890770 2025 LIDIA PATRICIA ESPINOLA VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2890849 2025 CAROLINA GRISELDA IBARRA LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

2891427 2025 MARIA GLORIA BAREIRO PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

2891812 2025 ROMINA NOHEMIA RETAMOZO PENAYO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

2892051 2025 STELA RAMONA LUGO PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,339,484 0 0 0 0 4,603,266

2892162 2025 OVIDIO SALOMON VILLALBA VIANCONI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

2892364 2025 CESAR ANTONIO MARTINEZ CABRERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,588,410

2892898 2025 NESTOR DAMIAN RIOS FERNANDEZ AUXILIAR (II) G45 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,863

2893051 2025 CYNTHIA VIVIANA GONZALEZ SANABRIA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,040,388

2893095 2025 CARLOS DANIEL BAEZ SOLIS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2894401 2025 YNDRI ALISON RIQUELME FRANCO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

2894761 2025 MARIA AUXILIADORA PEREZ BOGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 5,008,000

2894786 2025 JUAN RAMON BAEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,564,380 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,647,031

2895297 2025 FELIX LEONARDO GONZALEZ GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

2895512 2025 BLANCA DE JESUS LOPEZ PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

2895738 2025 AUGUSTO SAUL PAREDES RODRIGUEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 78,150,792 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,102,415

2896125 2025 MELISA FABIANA PALAU TIOZZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,770,576 770,000 0 0 0 3,695,857

2896202 2025 CLAUDIA SOFIA PAREDES MALDONADO DACTILOGRAFO JN5 36,469,505 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,384,264

2896220 2025 EDUARDO RAUL PAREDES MALDONADO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,751,010

2896636 2025 JORGE MIGUEL QUINTANA DA SILVA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,119,202 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,636,600

2897664 2025 BLAS RAMON TORRES FLORENCIAÑEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

2900009 2025 LAURA JULIANA CACERES ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,615

2900674 2025 TANIA CARINA LEON PELISSIER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2901634 2025 MARIELA ALEJANDRA MOLINAS DURE OPERADOR INFORMATICO (I) JH7 42,854,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,223,680 0 0 0 0 4,699,850

2901738 2025 CARLOS ARNANDO LLANES FERREIRA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

2901747 2025 ARNALDO DAVID CAÑETE PACHECO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

2903124 2025 MIRTA JOSEFINA FLEITAS ESTECHE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E26 45,832,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,169,380

2905358 2025 DAIANA JANET ARCE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

2905380 2025 CHARLES JOAQUIN REYES NAUMANN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,394,440 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,392,869

2907959 2025 FEDERICO TOMAS GOMEZ GIMENEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 13,985,000

2908768 2025 LILIAN ROSMARY GONZALEZ DE DUARTE JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,258,907

2909224 2025 EULALIO DIARTE GAMARRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

2909318 2025 NILSA VERONICA GYSIN ROYG PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,360,000

2909584 2025 LIZ MABEL ORTIZ DE DUTRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,555,871 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,506,322

2909619 2025 NATHALIE GONZALEZ BRUN JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

2909844 2025 GLORIA LILIANA GONZALEZ ALCARAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2910133 2025 MIRKO DANIEL VERA GONZALEZ SECRETARIO/A (III) JPC 79,529,822 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,825,206

2910157 2025 JUSTINA LUZ MARINA LEZCANO LEON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,624,020

2910306 2025 AMELIA MALDONADO FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2910481 2025 ANA VALERIA AYALA GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 9,900,000 700,000 0 0 0 7,148,412

2910494 2025 CLARA GREGORIA MARTINEZ BALBUENA JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

2911528 2025 MATEO ORLANDO CABRERA BOGADO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2911746 2025 ESTELA MARY GONZALEZ DE SANTACRUZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2911780 2025 PABLINA GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2912515 2025 VITALIA ELIZABETH DUARTE MERELES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2912821 2025 GLADYS MARIA PRIETO DELGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2913141 2025 PEDRO RAFAEL ESTIGARRIBIA COLMAN AUDITOR (I) C16 83,117,250 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 13,862,353 7,636,437

2913408 2025 AMEDEO ENRICO BONZI APURIL TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 82,009,999 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 7,939,166

2913848 2025 MATILDE VELASQUEZ FIGUEROA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

2914104 2025 DARIO RUBEN SANCHEZ MOSQUEIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,648,309

2914175 2025 OSCAR ALFREDO ORTEGA VARELA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

2914439 2025 CLARA ZUNILDA RAMIREZ AREVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2915246 2025 SONIA MARIELA MEDINA PAREDES JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

2915350 2025 PATRICIA CONCEPCION FLEITAS VALDEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,838,779 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,777,926

2915515 2025 TANIA MARIA BENITEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 5,000,000 0 4,200,000 0 0 0 4,000,000 0 9,000,000 1,050,000 0 0 0 6,800,000

2915522 2025 CYNTHIA KAREN FLEITAS DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B25 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,610,000

2916043 2025 LAURA CONCEPCION AGUERO BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2916093 2025 ADRIANA NATALIA FLEITAS SANTACRUZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

2916411 2025 MARIA CRISTINA CANDIA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,790,535

2917399 2025 UBALDO RAMON PEREZ FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

2918081 2025 GLADYS ANGELICA BAEZ ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2918458 2025 MANUEL HEBERT MELGAREJO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,286,250

2918886 2025 JUAN ANGEL SANTACRUZ YBARROLA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,057,191

2920454 2025 LILIAN ROSSANA BOLLA DE BARBOZA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 13,310,000

2920506 2025 VICTOR HUGO BOGARIN LEON TECNICO JURISDICCIONAL (I) JCB 48,773,316 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,922,053



67 de 

2920593 2025 NESTOR FABIAN LEIVA GUERRERO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF9 46,911,720 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0 0 4,000,000 10,800,000 0 15,572,070 0 0 6,648,649

2920630 2025 NESTAR JOSEFINA ALVAREZ GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2920648 2025 SANDRA CAROLINA DIAZ PEÑA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,630

2920811 2025 KATHERINE RAQUEL BOBADILLA RIQUELME TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,719,630

2920856 2025 SANTIAGO MONTANIA FERREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,050,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,588,219

2920881 2025 ROCIO LILIANA SERVIN GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,960,000

2920929 2025 GENILDO CHILAVERT TORRES JEFE DE SECCION (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,389,416

2921447 2025 NANCY LORENA GOMEZ MANCUELLO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,756,268 800,000 0 0 0 4,527,998

2921738 2025 DIANA BELEN JARA GABRIAGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 20,900,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,795,683

2922811 2025 VALERIANA ALVAREZ IBAÑEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 14,400,000 0 1,050,000 0 0 0 6,685,950

2923278 2025 MELIDA SOFIA GALEANO RUIZ DIAZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 17,794,016

2924735 2025 NELLY YUDID GODOY AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

2925190 2025 MARIA HERMINIA SANCHEZ VERON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,207,931 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,123,327

2925194 2025 EDIL RONY CHAMORRO CABAÑAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 4,008,309

2925235 2025 NOELIA FERREIRA SERAFINI ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,671,330

2925588 2025 LAURA EDITH INSFRAN LESME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

2925720 2025 GLADYS CESARINA CAÑETE BENITEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,833,000

2926000 2025 SADY ELIZABETH MENDOZA GONZALEZ MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

2926400 2025 JOSE AGUSTIN TELLES AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

2926421 2025 NIDIA GRACIELA MIÑO GODOY ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

2926742 2025 JORGE RAUL AMARILLA SANTACRUZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,606,672 350,000 0 0 0 6,533,889

2926743 2025 MARIA ANGELICA AMARILLA SANTACRUZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,810,000

2926985 2025 MARCELO DAVID DAVALOS BARBOZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2927364 2025 JUAN CARLOS MACIEL PEREIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

2927579 2025 VANESSA CAROLINA MIÑO FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2928397 2025 WALTER DANIEL PAREDES LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 56,922,250 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 1,735,800 0 0 0 0 5,236,226

2929275 2025 WILBERTO SUAREZ MEZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

2929610 2025 BELLY DISNALDA MARTINEZ SAUCEDO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 103,077,735 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,715,924 9,299,810

2930236 2025 JOSE SAUL ALVARENGA AGUILAR DACTILOGRAFO JN5 36,058,581 0 0 0 0 4,118,332 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,348,075

2931204 2025 FABIOLA LOURDES KARINA GIMENEZ NOGUERA DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 9,583,044 0 0 0 0 4,201,917

2932039 2025 BETIENE ISABEL ESPINOLA ADORNO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2932801 2025 JUAN ARTEMIO YAHARI CIANCIO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2932932 2025 LAURA JOSEFINA DUARTE ORTIGOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,588,410

2933010 2025 JUAN ANTONIO RUIZ DIAZ GAMBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,110,107

2933192 2025 MARIO CESAR MIRANDA GUTIERRE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,348,907

2933899 2025 MARCO ANTONIO CABALLERO IDOYAGA PSIQUIATRA FORENSE J71 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166

2934676 2025 REINALDO ARCE CHAMORRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,359,630

2934701 2025 OSCAR SIMON BERNAL MOLINAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,389,416

2934955 2025 FLORENCIO MEZA CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,130,818

2935146 2025 MARIELA ROSSANA ROMERO PEDROZO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,911,525

2935471 2025 ARMANDO ROMAN RODAS DUARTE REGISTRADOR FA3 57,923,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 3,600,000 0 0 0 0 5,826,915

2935566 2025 JUAN ANDRES DUARTE VILLALBA OPERADOR INFORMATICO (I) E42 51,482,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,290,190

2935650 2025 LIDIA BEATRIZ BENITEZ DELVALLE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

2935863 2025 DOLLY RAMONA TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

2935937 2025 MARIA EMILCE RICARDO MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

2936043 2025 PATRICIO MARTINEZ CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,659,052

2936561 2025 DIGNA ISABEL VILLALBA CATTEBEKE PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,838,166

2937019 2025 RAMON ANTONIO VERA SOSA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 160,265,580 36,854,167 0 28,975,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,551,227

2937098 2025 VICTOR HUGO BENITEZ CHAPARRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,572,886

2937424 2025 DALMA NADYR PAEZ LUGO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,100,000

2938146 2025 GONZALO MARTIN BRITEZ SALDIVAR REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 3,873,309

2938899 2025 ANA AURORA FERNANDEZ MORINIGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 7,110,000

2939288 2025 MOISES ALFONSO RODAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,350,256

2939336 2025 ELENA  RAQUEL REYES AGUERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

2940281 2025 OLGA RAMONA MERCADO ROTELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,892,090

2940428 2025 CARLOS RAUL SILVA AQUINO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

2941246 2025 CELIA SEGOVIA SANABRIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,960,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,300,683

2941329 2025 ANA CAROLINA ARANDA PAIVA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,350,000

2941689 2025 CRISTHIAM MILCIADES BRAY OCAMPOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,450,469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,787,539

2942815 2025 LIZ MARIELA GALLAS FRANCO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,950,000

2943178 2025 LIZ PAOLA TOLEDO FRANCO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,040,000 0 0 0 2,798,309

2943809 2025 SERGIO AUGUSTO LOPEZ MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

2944167 2025 JACINTO OMAR DIAZ VILLALBA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,331,690

2944833 2025 CYNTHIA MARYLYN MERELES DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

2944835 2025 ROGELIA NADIR MERELES DUARTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 20,533,333 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,005,127

2944962 2025 MARIA LUISA BELOTTO GARCETE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 4,008,309

2945279 2025 NILSA FRANCISCA CARDOZO CRISTALDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,444,467 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,803,705

2945459 2025 ANA FELICIA SAMANIEGO COLMAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

2947016 2025 JORGE LUIS MACHADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 37,686,247 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 1,800,000 455,000 0 0 3,357,963 3,639,547

2947764 2025 CARLOS RUBEN MARTINEZ GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2947830 2025 FABIO MANUEL RUIZ BAEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 49,437,943 0 0 0 4,260,000 5,916,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,967,884

2948301 2025 OSMAR ARIEL BAEZA CACERES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2949188 2025 BENITO GILMAR TORRES FLORENTIN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 420,000 0 0 0 3,638,174
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2950623 2025 DESIDERIO VILLALBA RIVEROS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,373,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,751,794

2951009 2025 VICTOR RAMON FERREIRA GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

2951010 2025 HUGO ALFREDO FERREIRA GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595,000 0 0 0 1,554,657

2951053 2025 SARA ELIZABETH SCAPPINI BRITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,560,000

2952794 2025 MANUEL GARCIA VENIALGO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 0

2952813 2025 DIEGO REINALDO GALLINAR VERON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

2952990 2025 TEODORO CAÑETE TORALES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

2953361 2025 CESAR MANUEL ROJAS MACIEL REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 11,933,334 0 0 0 0 0 0 6,400,417

2953536 2025 PATRICIA BELEN LOPEZ CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

2953667 2025 VICTOR HUGO SALINAS RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2954313 2025 DOLORES MAIDANA DE OTAZU UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

2954364 2025 MARIZZA ELIZABETH MARTINEZ DE URUNAGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

2954766 2025 HUGO RENE BAEZA CACERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,654,016

2955626 2025 MARILINA ASUNCION CAÑETE GAUTO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

2956076 2025 ROBERTO PATRICIO DALLMANN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,309

2957193 2025 MANUEL RAMON DUARTE BARBOZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,858,309

2957320 2025 FEDERICA FABIANA CARLSON MARIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

2957321 2025 MARIA MELISSA CARLSON MARIO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

2958183 2025 AMY ELIZABETH BERNAL VEGA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

2959349 2025 ROBERTO MANUEL BRITEZ BAUDIN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,310,000

2959653 2025 MARIA CONCEPCION MONTIEL ORTIGOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2959714 2025 EULOGIA ODILIA MEDINA BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

2959858 2025 LUCIANA MARTI SOSA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

2961066 2025 MARIA LIZ GARCIA LEZCANO MEDIADOR J77 64,953,947 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,118,884

2961618 2025 MARIO ARNALDO MARTINEZ BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,892,090

2961753 2025 VICTOR EMILIO NUÑEZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

2962380 2025 SELMA ISABEL BOGADO DE GOIRIZ JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

2962645 2025 DIANA ESTER BARBOZA VALIENTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

2963358 2025 CLAUDIA LORENA ZARZA DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,658,309

2964893 2025 RUCELIA GOMEZ DE RODAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,035,000

2966128 2025 EMILIO NICOLAS GONZALEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,264,830

2966255 2025 GENI MARIELA ESCOBAR VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,310,997

2966910 2025 MARIA ESTELA MORINIGO ALEGRE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,460,003 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,138,333

2967101 2025 DOROTEO TOMAS ALEGRE HERRERA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,475,297 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,311,496

2967141 2025 FANNY LILIANA RIOS SILGUERO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

2967440 2025 CARINA SOLEDAD GONZALEZ OJEDA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 15,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,337,349

2967686 2025 EDGAR OSMAR DI MARIA PAREDES SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,951,216

2967815 2025 LUIS APOLONIO OROA AYALA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,008,309

2969403 2025 CESAR EDUARDO ROJAS GALEANO MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 184,685,505 45,916,667 0 61,377,733 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 484,322 25,281,657

2970300 2025 ADELA RAMONA AGUILERA ROMERO AUXILIAR (II) G41 33,521,881 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 2,000,000 4,500,000 0 0 0 0 3,835,157

2970383 2025 MARIA PAOLA GALEANO BURGOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,960,099 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,873,341

2971272 2025 RODOLFO MARTIN PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,836,185 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 20,116,667 0 0 0 0 0 0 0 5,366,820

2971586 2025 VIVIANA LORENA PORTILLO DE MORINIGO PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

2972341 2025 JOSE FERNANDO BARBOZA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D50 70,800,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 15,600,000 0 700,000 0 0 3,228,810 7,550,000

2972879 2025 MARIANA ESPINOZA SHUAYJAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 3,791,350

2973084 2025 EUGENIO JAVIER ACOSTA CUBAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

2974826 2025 HECTOR ADOLFO GALIANO CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,848,215

2975082 2025 MARIA RAQUELA ALEXANDER VILLALBA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,450,000

2975413 2025 RICARDO FRANCISCO NUÑEZ FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

2976228 2025 LIZ GRISELDA ALONSO FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 700,000 0 0 0 7,060,000

2976873 2025 MARIA LIZ GIMENEZ FLEITAS TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 40,865,633 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,109,552

2977233 2025 GUSTAVO SILVINO MARTINEZ CANTERO JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,460,000

2978020 2025 ANGELICA FABIOLA BOBADILLA GILL AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

2978317 2025 ELIGIA BEATRIZ MOLINA VILLANUEVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,798,309

2978628 2025 NINFA BELEN CARDOZO PATIÑO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,218,662 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,820,415

2978821 2025 JUAN CANCIO ESPINOLA ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2979112 2025 FELIX ALDERETE PERALTA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309

2979625 2025 GUSTAVO ISMAEL SUAREZ AYALA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,964,300

2979738 2025 CELIA MARIA CARDOZO GOMEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 96,552,447 0 0 16,500,000 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,131,037

2979814 2025 SONIA MABEL BAEZ FLEITAS PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

2979861 2025 RUBEN DARIO MORALES CHENA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

2980606 2025 JOSE MANUEL ARCE CABRERA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,658,309

2980685 2025 JEAN PAUL BERTHOMIER SOSA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 18,095,732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,484,024 0 2,798,309 0 0 1,948,171

2981966 2025 CINTHIA ELIZABETH ZELADA DE SILVA RELATOR J4A 118,800,000 0 0 19,800,000 3,960,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 0 0 1,239,863 12,555,000

2981978 2025 PORFIRIO GUZMAN BERNAL RAMIREZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,373,333 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,991,794

2982316 2025 DIEGO ALBERTO BOGGINO GIMENEZ MEDICO FORENSE J73 89,500,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,817,333

2983281 2025 EDGAR VIRGILIO ROJAS VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,074,275

2983291 2025 DIEGO HERNAN DUARTE ESPINOZA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

2984068 2025 JAIME JORGE BAREIRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,579,997

2984182 2025 MARIA AURELIA RIVEROS DE GIMENEZ AUXILIAR (II) G43 33,299,877 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,481,045

2984527 2025 HELGA PATRICIA BONZI ECHEVERRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,624,060

2984561 2025 MARIA GUADALUPE VALLOVERA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

2984649 2025 ELBA RAQUEL CABRERA CABALLERO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 4,500,000 1,150,000 0 0 0 6,807,083
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2984934 2025 JUAN EFREN VILLALBA SILVA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016

2985074 2025 OLIVIA GABRIELA VALDEZ DE FASSARDI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 2,948,309

2985945 2025 PAULA WAGNER DILLEMBURG JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

2985957 2025 TOMASA DE JESUS MARECOS ALMIRON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,730,213 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,604,182

2986786 2025 JORGE DAVID ROMERO CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,115,475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,716,384 10,637,600 700,000 0 0 2,066,438 6,289,122

2987947 2025 CLAUDIA MARCELA MERCEDES VAZQUEZ KIESE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2988222 2025 MAIKE RINGSEIS HUMMEL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

2988641 2025 LEONIDA ESTER PEREIRA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

2989207 2025 ISIDRO LUIS MIGUEL ABENTE ASESOR (I) B36 118,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 8,000,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 21,594,279 11,276,666

2989208 2025 OSCAR SEBASTIAN VALDEZ ABENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

2990174 2025 CARLOS FABIAN TORALES ARAUJO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

2990227 2025 MARIA ANGELICA MEZA SILVEYRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,688,826

2991212 2025 ALBA NOEMI OVIEDO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,610,000 0 0 0 3,498,309

2991432 2025 ISIDRO ESPINOLA MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

2991500 2025 JORGE AMADO MARTINEZ GAMARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

2991770 2025 CARMEN SIGRID SILVANA MELGAREJO GAONA JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 142,216,292 34,075,000 0 26,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,923,440

2992328 2025 JUAN ANGEL GALEANO MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 96,392,909 0 0 12,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 385,000 0 0 0 9,982,742

2992417 2025 ELISEO RAMON MELGAREJO BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,193,841

2992453 2025 FRANCISCO BENITEZ AGÜERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

2992504 2025 EDISON ADILIO RAMON OLMEDO DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,822,190

2993087 2025 BLANCA ESTHER PINTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

2993638 2025 JUAN RAMON ESQUIVEL MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

2993998 2025 DORIS NATHALIA LUGO GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

2994018 2025 ODALIA BERNAL RECALDE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,654,016

2995654 2025 EDUARDO JAVIER PORTILLO VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,822,191

2995721 2025 ILDA RAQUEL RAMIREZ CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,886,707 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,433,892

2995752 2025 JULIO CESAR RIVEROS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 0 0 0 3,158,309

2995793 2025 NELSI ANTONIO MOLINAS VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,775,950

2996923 2025 NATALIA ANDREA QUINTANA NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 1,800,000 700,000 0 0 0 5,248,215

2997097 2025 LIZ PAOLA GENES GENES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,885,000

2997443 2025 CESAR GUILLERMO BERNI ALONSO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D41 43,389,159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,975,000 2,646,027 0 0 0 2,238,641 4,584,181

2997589 2025 ZURY ANALIZ VELAZCO VELAZCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

2997600 2025 SERGIO IVAN VELAZCO VELAZCO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,100,000

2997686 2025 CRISTYAN JAVIER PEREZ CABRAL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ7 33,729,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,160,830

2997718 2025 OSCAR TOMAS IBARRA RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,444,466 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,159,761

2997752 2025 ANALIA DEL CARMEN ESPINOLA AYALA COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,440,000

2997811 2025 FRANCIS VILLAR ALVARENGA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

2998753 2025 ANDREA MARIA GIMENEZ CONCHA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 3,791,930

2999060 2025 LUCIANO PINTOS QUINTANA AUXILIAR (II) G43 33,311,671 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 3,045,348 0 0 0 0 3,376,834

2999348 2025 NELSON ENRIQUE GARCIA OVIEDO ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 167,383 0 0 8,842,670

3000158 2025 ZUNILDA MABEL SANCHEZ CABRERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3000527 2025 STELLA MARYS FIGUEREDO VERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,298,309

3000954 2025 ISRAEL NUÑEZ ESTIGARRIBIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 64,816,266 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,254,188

3001605 2025 MARIA CRISTINA ACEVEDO TORRES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,360,000

3001620 2025 ODILIO GUSTAVO CORONEL VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826

3001646 2025 RUBENS HILARION ACOSTA TOLEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,488,410

3001793 2025 LETICIA INES CABALLERO BURGOS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,050,000

3002688 2025 FRANCISCO AGUILAR CAÑETE AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,811,599 0 0 0 0 4,640,633

3003574 2025 ANDREA PETRONA RIOS BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,150,372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,262,531

3003703 2025 JAVIER ANTONIO MARTINEZ BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3004113 2025 EVANGELISTA SOSA DE DYCK UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,009,872 0 0 0 4,308,000 0 0 0 18,993,333 0 0 0 0 0 0 0 4,942,600

3004763 2025 JORGE ANTONIO AMARILLA ALFONZO ASESOR (I) B35 106,503,333 0 0 0 7,180,000 5,983,333 0 0 0 17,950,000 0 10,800,000 700,000 0 0 4,236,199 12,368,055

3004764 2025 LORENA PATRICIA AMARILLA DE MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

3004921 2025 MARIZZA SOLEDAD MÉNDEZ BOGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,005,959 700,000 0 0 0 4,293,853

3005101 2025 AMILCAR FIDEL BRUNO ESTIGARRIBIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

3005245 2025 BLANCA VERONICA FERNANDEZ AMARILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3005873 2025 ELVIRA MARGARITA FRANCO GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,063,333 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 39,722 0 0 19,475,960

3006354 2025 CHRISTIAN JESUS MELGAREJO ALLEGRETTO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 53,750,120 0 0 10,620,411

3006857 2025 JORGE ALBERTO MENDEZ PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

3007249 2025 ROSSANA AURORA VILLORDO BENITEZ REGISTRADOR (II) F17 37,106,568 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 0 560,000 0 0 0 4,448,436

3007530 2025 TERESA MARIA MEAURIO ORTELLADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,809,809 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 0 3,527,483

3009289 2025 DORA CARLINA CORONEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,090,263 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,461,604

3010024 2025 TERESA ELIANE SILVA GARCIA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,285,278

3010059 2025 JULIO JAVIER ORTEGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,398,907

3010626 2025 MARIAM ESTHER ARRIOLA SOSA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 3,666,930

3012621 2025 GUSTAVO ESTIGARRIBIA LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,417,029 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 1,502,336 500,000 0 0 0 6,451,307

3012845 2025 JUDIT NOELIA INSFRAN LESME TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 56,395,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,059,589

3012851 2025 OSCAR MUSTAFA MEZA MANZUR AUXLIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,160,830

3012901 2025 MARIA ISABEL GONZALEZ DE ALDERETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3013249 2025 RODRIGO CESAR PONCIANO VALDEZ BERNI JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 51,642,600 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,452,457

3014099 2025 REINALDO GUSTAVO RECALDE SALDIVAR DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,687,348

3014104 2025 SANDYS EMILSE SAUCEDO VILLALBA REGISTRADOR (II) F17 40,472,019 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,719,751

3016718 2025 FATIMA CAROLINA ACEVEDO VILLALBA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 45,918,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 4,186,510
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3018028 2025 MIRIAN ESTELA VIGO DE MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

3019541 2025 MELISSA MARIA AYALA SOSA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

3019725 2025 DORA MABEL MARTINEZ FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,302

3020035 2025 NOELIA GUADALUPE ROJAS CESPEDES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,838,779 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,777,926

3021172 2025 JORGE LUIS VERGARA PORTILLO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,120,000 0 0 0 3,798,309

3022417 2025 CLAUDIA RAQUEL ARIAS GARCETE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3022882 2025 SONIA RAQUEL SANCHEZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3023059 2025 RAMONA ROSANA FLOR YLLA AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3023400 2025 MILNER MONTANIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3023654 2025 AMADO JAVIER RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3025298 2025 LOURDES MARIA NUÑEZ ESCOBAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3025341 2025 CLAUDIA RAMONA SANCHEZ ENCINA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3025654 2025 SUSANA ADELAIDA SANCHEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,050,000

3025900 2025 GUILLERMO JESUS TROVATO FLEITAS MIEMBRO TRIB. DE NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 26,289,849

3025901 2025 JOSE GUILLERMO TROVATO FLEITAS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

3026603 2025 JUAN VICENTE FRETES SANDOVAL JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 169,357,292 37,700,000 0 32,520,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,320,000 0 0 20,564,773

3026972 2025 MARIA CRISTINA BRUNO RIOS OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,238,470

3027197 2025 ALDO FRANCISCO RAMIREZ SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 75,159,300 0 0 0 3,204,000 4,449,999 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 6,901,108

3027253 2025 FABIO ROBERTO VERA GALEANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 4,333,000

3027264 2025 MARIBEL GILL DIAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

3028189 2025 EDILSA MADELIN CUEVAS DIAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3028255 2025 ARNALDO JOSE CHAVEZ DOS SANTOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,931,350

3028508 2025 MARIO LUIS GIMENEZ LEDESMA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

3028770 2025 KAREN SURINA SERRAN BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 0 0 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,182,538

3028820 2025 ELISA ROSSANA AQUINO SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,045,677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 4,245,473

3029654 2025 VERONICA LUJAN VILLANUEVA BATTAGLIA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,220,200 5,806,745

3029944 2025 MAGDA AMADA HERRERA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,705,046 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,929,503

3030000 2025 ZENI LEDIR MARIA PANIAGUA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,788,882

3030017 2025 CRISTIAN ABEL YBARRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,920,000 0 0 0 3,148,309

3030313 2025 GIOVANNA GUADALUPE BATTAGLIA OCAMPOS COORDINADOR (I) B41 65,360,940 0 0 26,144,376 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 9,900,000 0 0 0 0 9,327,110

3030533 2025 TERESA CONCEPCION JARA MOREL JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

3030853 2025 ARNALDO RAMON MARTINEZ ROZZANO MIEMBRO DE TRIBUNAL C. Y C. JT4 194,017,216 51,000,000 0 38,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,478,101

3031202 2025 DEL HUERTO ALMA MARIA SERVIN ALVARENGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,431,235

3032870 2025 VICTOR EMIGDIO ARZAMENDIA PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3032909 2025 ANDRES MARIA BERINO GONZALEZ RIOBOO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 32,885,831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,740,485

3032982 2025 MARTA KAREM AQUINO BERNAL ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 6,806,745

3033015 2025 VALERIA GONZALEZ RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3033287 2025 MELISSA GISSELLE COLMAN CARDOZO JEFE DE SECCION (III) D72 33,345,007 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 2,700,000 1,960,000 0 0 0 3,351,806

3034072 2025 CYNTHIA RAQUEL ALVARENGA SALCEDO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 110,394,382 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,000,000 0 5,400,000 500,000 0 0 0 12,109,531

3036058 2025 CLARA MARLENE VIDALLET RODAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3036515 2025 PABLINO VERA GODOY AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ8 35,158,260 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,855

3037645 2025 VICTOR ALFREDO ROMERO FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,809,020

3038299 2025 JUAN ADRIANO SOSA DAVALOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,432,397 0 0 0 0 5,850,000 0 0 19,890,000 0 0 0 0 0 0 0 5,097,699

3039658 2025 MARTA ROSSANA GONZALEZ GALEANO SECRETARIO/A (I) B11 59,625,660 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,918,805

3170233 2025 RICARDO JAVIER GONZALEZ ORREGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,836,973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,236,414

3170459 2025 MONICA VIVIANA ROJAS BERNAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,518,819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,793,234

3170747 2025 SILVIA LORENA AYALA CACERES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3170808 2025 DIEGO DANIEL RIVAS BARRIOS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,285,000

3170856 2025 LIZ ARMINDA RODRIGUEZ IRALA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3171589 2025 VIVIANA LUCILA AYALA SANCHEZ JEFE DE SECCION (III) D75 37,914,768 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,593,564

3171820 2025 JUANA MARIA OJEDA OCAMPO JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

3171912 2025 WILLIAN JAVIER TORRES DENIS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3172664 2025 MIGUEL ANGEL CARDOZO VELASQUEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3172683 2025 LORENA BEATRIZ PEREIRA CASSASNOVAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 67,690,833 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,800,902

3173244 2025 GLADYS MELGAREJO LOVERA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 700,000 0 0 0 12,285,000

3173271 2025 FREDIS CONCEPCION ROLON JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,188,905

3173344 2025 MARIA GUADALUPE RIVEROS ACEVEDO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,444,466 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,801,761

3173371 2025 OSCAR RAMON SERVIN ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 73,895,335 0 0 7,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,492,943

3173756 2025 NATALIA LORENA OJEDA BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,451,690

3174339 2025 OSVALDO DANIEL IBARRA LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,535,000

3174381 2025 ZULEMA PETRONA YBARRA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 1,540,000 0 0 0 4,733,309

3174522 2025 ROQUE RAMON QUINTANA LOPEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3175251 2025 MARIA ELENA VERA BARRIOS AUDITOR (I) C11 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 7,200,000 700,000 0 0 0 6,546,745

3175646 2025 ALBERTO PERALTA VEGA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOLES. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3175698 2025 JUSTINIANO ISEL CABRERA BOGADO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,395,815 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,131,040

3176205 2025 VERONICA KATHERINE VILLALBA QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3176342 2025 JAZMIN CECILIA FERREIRA ESTIGARRIBIA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 62,006,965 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,218,208 9,900,000 700,000 0 0 0 8,220,429

3176607 2025 DIEGO JAVIER ZUCCHINI PARQUET SUPERVISOR (I) C41 57,982,195 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,641,849

3177201 2025 GIOVANNI ALEJANDRO MONJAGATA MENA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

3177440 2025 TRIFINA MAGNOLIA RODRIGUEZ ADORNO JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

3177696 2025 OSVALDO RAMON ORTIZ MERELES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

3177829 2025 JORGE DANIEL FERREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,186,906 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,558,908

3177927 2025 MARIA MERCEDES  DE LOS ANGELES SOSA GAVILAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 167,383 0 0 11,693,600
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3178063 2025 NATALIA YSABEL GONZALEZ  DE GONZALEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3178485 2025 MARCELO FABIAN CANDIA DE MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3178549 2025 DIANA MARIA BENITEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,206,835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,767,236

3178898 2025 CARLOS JOSE KOLHER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3178918 2025 YNGRID SUSANA YAMBAY JACQUET JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

3179235 2025 LUIS VALENTIN CABALLERO OSORIO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,142,043 0 0 17,850,000 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 104,059,049 0 0 10,263,086

3179257 2025 INGRID NATALIA BUZARQUIS GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,279,417 0 0 0 0 3,454,634

3179299 2025 JUAN PABLO AREVALOS GABILAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3179304 2025 JOSE MIGUEL TORRES ESPINOLA ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,250,000

3179561 2025 MARIA LETICIA MEZA FIGUEREDO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

3179609 2025 ANA MATILDE ORTIZ ARANA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

3179680 2025 GLORIA EMILIA AGUILERA DE VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,279,774 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,477,397

3180352 2025 HEYDI JOSEFINA ROJAS CUENCA JEFE DE SECCION (I) JB4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,637,735

3180537 2025 BETHANIA MARIA LETICIA VILLANUEVA AGUERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 64,997,824 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,122,541

3180943 2025 DILSON LEONEL DAVALOS SERRATTI TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3181024 2025 RAUL DARIO COLMAN RIOS JEFE DE DIVISION (III) D51 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,783,418

3181038 2025 CRISTIAN LORENZO RIVEROS RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,379,752 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,278,868

3181044 2025 ANA JOSEFINA ORREGO AMARILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,168,600

3181287 2025 LIZA CONCEPCION BORDON FLEITAS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3181643 2025 MARIA CELESTE IRIONDO GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3181794 2025 MARISA BEATRIZ ALARCON ARGUELLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,660,000

3181874 2025 MARIA LURDES BARRETO ALMADA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 2,100,000 0 0 1,050,000 0 0 0 4,263,470

3182156 2025 MARIA ELENA ZARZA BOGARIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,228,410

3182853 2025 MARIA ESTHER CABALLERO DURE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

3182871 2025 BERTIN DE LA CRUZ MARECOS GUTIERREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,498,563

3183272 2025 DERLIS GUSTAVO ROLON AREVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,422,397

3183713 2025 LIZ NATALIA PAREDES LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 5,341,235

3183932 2025 YOLANDA JANET BENITEZ BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3183960 2025 LOURDES GRACIELA HERRERA AGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,048,115 3,266,690

3184282 2025 CYNTHIA SOLEDAD ACOSTA RUIZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,212,588 420,000 0 0 0 3,649,358

3184298 2025 MARIO RUBEN PRIETO GALIANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 84,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 12,075,749 7,710,000

3184312 2025 JOEL ECHEVERRIA CAREAGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

3184346 2025 ALFREDO LUIS VALDEZ MENDOZA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 38,380,322 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,470

3184767 2025 MARTA BEATRIZ BRITOS RODRIGUEZ REGISTRADOR FA3 59,330,792 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 700,000 0 0 0 7,104,232

3184787 2025 NIDIA HADID DUARTE CASCO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

3184798 2025 JOSE MARIA FRUTOS RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 78,324,934 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 17,820,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 9,022,077

3185240 2025 FERNANDO SAMUEL PARODI WYDER MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3185597 2025 EVANGELINA QUINTANA PALOMO JEFE DE SECCION (II) D2F 80,176,667 0 0 0 0 0 21,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,476,388

3185746 2025 MIGUEL MARIA GARAY CAMBRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 11,018,600

3186006 2025 PABLO TOMAS ARAPAYU DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3187006 2025 SONIA BEATRIZ GINES BENITEZ SECRETARIO/A (II) C87 50,185,080 0 0 0 3,970,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,542,090

3187223 2025 HUGO CESAR BENITEZ BAREIRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 720,000 0 0 3,158,309

3187269 2025 ALFREDO EDUARDO CORONEL FIGUEREDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 6,622,665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551,888

3187329 2025 DAISY PETRONA CENTURION VERGARA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK2 33,435,388 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,494,310

3187380 2025 SANDRA VANESSA VERGARA GODOY ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3187962 2025 ALBERTO LUIS COLMAN AYALA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 72,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 7,085,000

3188142 2025 CARLOS GUSTAVO FERNANDEZ LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3188183 2025 NATHALIA AZUCENA ORTELLADO DE BERNAL JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 163,960,492 39,633,333 0 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,562,818

3188369 2025 TAMARA DIANA MOGUILNER CARDOZO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 10,537,434 0 167,383 0 10,702,419 9,015,854

3188517 2025 ARNALDO FLORENTIN ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,866,690

3188627 2025 GLORIA MARIA SALDIVAR CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,838,779 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,418,926

3188772 2025 YESSICA ALEXANDRA GAMARRA DIAGO PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 7,860,000

3188871 2025 HUGO MARCELO BALMACEDA LAGRAVE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,629,278

3188906 2025 NORBERTO VALENZUELA SANCHEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3189087 2025 ALDO ALBERTO PARRA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,462,593 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,147,549

3189131 2025 MARISOL RAYMONDY WOLOSZYN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

3189572 2025 CYNTHIA ESTIGARRIBIA QUEVEDO REGISTRADOR FA3 57,420,000 0 0 0 0 4,153,332 0 0 0 11,766,668 0 0 0 0 0 0 6,111,667

3189625 2025 MARIA LAURA DUARTE CALDERINI PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3189771 2025 JULIO RICARDO SOSA SAMUDIO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 42,109,774 0 0 0 3,888,000 3,780,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,148,147

3190501 2025 LORENA MARIA GREGORIA VILLAGRA MOLINAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,643,488 700,000 0 0 0 5,419,047

3190560 2025 ZUNILDA BEATRIZ OLMEDO MARTINEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

3191195 2025 ELMA LIDIA SEGOVIA MORINIGO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,860,000

3191220 2025 JUAN GABRIEL BRITEZ CARDOZO FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,042,090

3191458 2025 CAROLINA FRANCO VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3191620 2025 LAURA ROSIO IBARRA MEZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 1,050,000 0 0 0 7,035,000

3191647 2025 VALENTINO ROSSI VIETSKY AUXILIAR (II) G41 27,983,090 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,831,924

3192167 2025 NINFA ROCIO RIVAS LIUZZI SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,404,300

3192265 2025 NOELIA OJEDA IRALA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 11,900,000

3192303 2025 RIGOBERTO ELIEZER ACOSTA AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3192757 2025 GILDA MARIA EMILIA BURGSTALLER RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,550,000

3192775 2025 MARIA ESTHER MOREIRA SOTELO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 9,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 9,968,600

3192849 2025 HUGO DAVID MARTINEZ BEDOYA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,147,882

3192856 2025 RAMON DRAKEFORD PSICÓLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000
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3193404 2025 PATRICIA DIANA BAREIRO RECALDE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,823,000

3193517 2025 VIVIANA BELEN PINTOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 5,717,090

3194167 2025 LUCIA ELIZABETH TORRES SERVIN OPERADOR INFORMATICO (I) E42 51,482,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 5,550,190

3194349 2025 DARIO JAVIER ESTIGARRIBIA IRALA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 167,383 0 0 11,588,409

3194544 2025 GUILLERMO JOSE VIERA FRANCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

3194640 2025 SADY ROCIO MELGAREJO DE FLORENTIN JEFE DE SECCION (II) JB2 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,135,950

3194750 2025 DEDINE SOLEDAD BRIZUELA DE CHENA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,527,735

3195757 2025 DIANA MABEL SANTANDER ORUE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,089,258 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,615,687

3196071 2025 SAUL REINERIO QUEVEDO FLORENTIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3196675 2025 JUAN CARLOS AQUINO CACERES MEDICO FORENSE J73 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,838,166

3196729 2025 JORGE NICOLAS FRANCO FLEITAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,473,000

3196814 2025 ELIANA CAROLINA ACOSTA DOMINGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3196957 2025 VICTORIA VIVIANA LUGO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

3197057 2025 WILFRIDO OSCAR GODOY MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

3197526 2025 SIMEON OROA AYALA DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,473,000

3197539 2025 LUIS MARIA FERNANDEZ VENIALGO MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,529,849

3198085 2025 RAFAEL GOMEZ MACIEL JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 1,437,897 12,307,191

3198133 2025 CLAUDIA CAROLINA DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,635,950

3198183 2025 LIZ ANALIA BARRETO GUIMARAES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 1,721,856 0 0 0 0 3,575,418

3198567 2025 PEDRO GILBERTO MEDINA CENTURION AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,439,439

3198813 2025 WALTER RIVEROS CABAÑAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3198993 2025 SHIRLEY MARIELA MANCUELLO ROJAS PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3199323 2025 DAVID SALVADOR MONTIEL ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3199327 2025 MIRTHA BEATRIZ VACCARI SOTELO AUDITOR (I) C16 92,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,650,000

3199363 2025 MELVA SULEMA QUIÑONEZ IBARROLA SECRETARIO/A  (III) JPE 102,103,200 0 0 17,100,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,643,600

3199420 2025 AMELIA ROSALIA AGUILERA LOPEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

3199566 2025 JORGE RAMON GONZALEZ GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,200,000

3199742 2025 ZAIDA VERONICA CANTERO VILLALBA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,200,000

3199764 2025 CHRISTEL ROSSELI RIOS AQUINO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,488,591

3199917 2025 ELGA FABIOLA GOMEZ MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3200140 2025 WILLIANS GABRIEL MACCHI BENITEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

3200290 2025 VIRGILIO SALVADOR GALEANO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 1,990,000 0 0 0 3,498,891

3200626 2025 VICTOR RUBEN RODRIGUEZ ULLON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 49,803,119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,816,336 0 0 0 0 4,801,620

3201370 2025 ANA BELEN GARCETE MENDOZA MEDIADOR J77 46,821,888 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 945,000 0 0 0 4,261,823

3201505 2025 SONIA MARIBEL OCAMPOS VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 350,000 167,383 0 0 11,393,600

3201507 2025 JOSE ARIEL PANIAGUA ESCOBAR AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3201656 2025 ROGELIO DE LA CRUZ QUIÑONEZ VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 3,173,333 0 0 1,050,000 0 0 0 3,054,979

3201939 2025 ANA INES PIZANI GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 500,000 0 0 0 5,438,410

3202067 2025 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826

3202273 2025 MARGARITA CABRERA ALFONZO JEFE DE SECCION (III) D72 33,303,808 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,123,373

3202558 2025 IVAN LORENZO RAMON DELVALLE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,240,283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,770,023

3202675 2025 EMILIANO ELIGIO BENITEZ ROA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

3202812 2025 KATYA PETRONA BARRETO ACUÑA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

3202831 2025 MARIA ASUNCION GODOY GOMEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,744,016

3203195 2025 MELISSA MARIA JOSE AYALA CABALLERO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,710,060 350,000 0 0 0 2,940,814

3203196 2025 RAMON ARTURO RAMOS VENIALGO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

3203402 2025 NILSA ISABEL ALMIRON VELAZQUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 0 350,000 0 0 0 11,310,000

3203481 2025 SILSA NOEMI AQUINO BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,488,410

3203565 2025 LIZ MARLENE QUIÑONEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 16,500,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,743,600

3203917 2025 EVELYN ROSANA MARTINEZ TALAVERA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 47,375,400 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 23,446,857

3204006 2025 MARIA MAGDALENA MARECO DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3204198 2025 SONIA RAQUEL FARIÑA CARVALLO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 37,835,104 0 0 2,400,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,711,924

3204486 2025 GUSTAVO JOSE MARIA MOREL AYALA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 43,481,688 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,327,556

3204857 2025 JUANA JULIETA CORONEL CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3204986 2025 ANA LORENA WATTIEZ GARAY ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 10,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 42,995,310 0 0 8,267,057

3204988 2025 LAURA BEATRIZ CAZAL MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 900,000 0 0 0 0 5,913,410

3205021 2025 FREDY FERNANDO AGUERO MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,234,886 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,116,656

3205059 2025 SANDRA CAROLINA CANDIA BRITEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

3205210 2025 OLGA MARIA CECILIA AQUINO BENITEZ PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

3205243 2025 ESTEBAN DANIEL MORAN GONZALEZ ASESOR (I) B35 103,200,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,550,000

3205387 2025 CARLOS JAVIER GOMEZ ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 60,800,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,798,326 0 0 0 0 6,466,527

3205759 2025 FERNANDO JOSE LUGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 500,000 0 0 0 5,825,000

3206123 2025 HERMES RAFAEL TORRES LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,430,465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,785,872

3206292 2025 MARCELO DANIEL CENTENO FERNANDEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3206957 2025 MARIA ENCARNACION ACOSTA ROMERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3207190 2025 XIMENA LETICIA VICTORIA ROJAS VIA LLANES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3207424 2025 LETICIA DEL ROCIO RAMIREZ CACERES DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,781,397

3207570 2025 SANDRA LILIANA GONZALEZ DOS SANTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

3208500 2025 DIEGO MANUEL BAEZ ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,220,760 0 0 0 0 4,660,750

3208523 2025 RENE AUGUSTO GIMENEZ MARTINEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 14,210,000

3208789 2025 PATRICIA MARLENE AGUIRRE FARIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,595,460

3208790 2025 LAURA RAQUEL AGUIRRE FARIA REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,558,750

3208791 2025 ARNALDO SAMUEL AGUIRRE FARIA RELATOR J4A 128,880,000 0 0 21,480,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,236,055
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3209086 2025 MILCIADES LOPEZ TORALES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

3209091 2025 MARIO FRANCISCO PERALTA OVELAR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 60,218,560 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,167,120

3209112 2025 SANDRA CAROLINA MERELES MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

3209119 2025 ANDREA ANALIA MACHUCA NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 387,457 10,958,600

3209304 2025 LOURDES MARIA RODRIGUEZ ZELADA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,610,000

3209415 2025 BRUNO MARTIN GONZALEZ DAVALOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,960,000

3209424 2025 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,500,000

3210072 2025 HUMBERTO DANIEL DUBREZ RODAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 34,478,647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,873,220

3210459 2025 NATHALIA ROSMARY VILLAGRA CABALLERO REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,493,333 0 5,400,000 0 0 0 0 6,136,111

3210598 2025 VICTOR MANUEL CASCO OZUNA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,581,930

3210624 2025 ARIEL ORLANDO IBARRA LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,868,600

3210650 2025 JOSE MANUEL FRUTOS CODAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 45,672,288 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,153,107

3210749 2025 LOURDES CAROLINA NUÑEZ GIMENEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,849,544 770,000 0 0 0 3,895,771

3210906 2025 NORMA ESTHER DOMINGUEZ VALLEJOS SECRETARIO JUD. I, II, III, IV J60 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 783,525 24,391,427

3210934 2025 SANDRA KARINE BRITEZ LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,150,863

3210953 2025 MARGARET MI SOLEDAD KIM CANCIAN MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3211097 2025 AMANCIO MANCUELLO VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 7,206,672 1,120,000 0 0 0 3,565,532

3211312 2025 ELVIO DERLIS INSFRAN ARMOA MIEMBRO DEL TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,789,849

3211494 2025 ANA RAQUEL MARTINEZ CHAMORRO DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,412,864

3211507 2025 LIZ ADRIANA SANABRIA DE GNEITING JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,748,907

3211584 2025 LENI JAZMIN DAVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3211590 2025 ELSA MARIANA BRASSEL LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,485,950

3211622 2025 MIRNA CANDELARIA JARA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,844,965

3211647 2025 LAURA ISABEL CANTERO ARGUELLO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 45,929,597 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,531,549

3211789 2025 SONIA CAROLINA ORREGO ROLON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,368,600

3211918 2025 MIRTHA RAQUEL GONZALEZ DE MERCADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3211934 2025 ANGIE SIMONE DUARTE BRANCO MEDICO FORENSE J73 45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000

3212477 2025 ERIKA VANESSA ARANDA RUIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,950,000 0 0 0 0 6,972,500

3212622 2025 LUIS ELIAS BENITEZ BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,941,235

3212776 2025 HUGO RODRIGUEZ ALMIRON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3212794 2025 CYNTHIA RAQUEL RODRIGUEZ ALMIRON TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 57,791,985 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 6,350,998

3214092 2025 CRISTEL AUXILIADORA PORTILLO ARIAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3214372 2025 DERLIS OSMAR ACUÑA ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,299,877 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,131,989

3214436 2025 MERCEDES MARGARITA ARECO CABAÑAS PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

3214487 2025 LIZ MARLENE VILLAGRA FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,892,090

3215104 2025 LETICIA ROMERO ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,125,950

3215166 2025 SANDRA JEANETTE LEGUIZAMON SCHOCHER TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 6,231,745

3215213 2025 MARCO LUIS FIGUEREDO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,010,000

3215252 2025 ROMINA FIORI ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,523,309

3215359 2025 ROCIO MAGDALENA LOPEZ RUIZ DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,955,750

3215960 2025 MIRTHA ELIZABETH ALVARENGA DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3216072 2025 HUGO HERNAN MIRANDA ESCOBAR MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,396,745

3216343 2025 RAMONA NOEMI RODRIGUEZ NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

3216344 2025 VANESSA CAROLINA BRUNO FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 20,286,666 0 0 0 700,000 0 0 0 5,408,196

3216545 2025 LUIS FERNANDO SEGOVIA BALBUENA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,139,563

3216652 2025 PATRICIA ELIZABETH VARGAS PAREDES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,735,282 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,681,801

3216903 2025 MARIA DEJESUS MUJICA CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,140,762

3217535 2025 GLORIA BEATRIZ ARANDA PENAYO DE ALCARAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,386,765 0 0 0 0 5,966,667 0 0 4,176,667 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,627,508

3218201 2025 BLAS RENE TRINIDAD ACHAR UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,393,154 0 0 0 0 4,176,666 0 0 4,176,666 0 0 0 350,000 0 0 0 3,478,873

3218852 2025 MARIA VANESSA GENNARO FRANCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,441,235

3219039 2025 NESTOR FABIAN QUIÑONEZ RECALDE DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,187,348

3219561 2025 MIGUEL MARIA OVIEDO VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 1,800,000 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,441,350

3219780 2025 FATIMA AUXILIADORA BENITEZ ALMADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,459,020

3219897 2025 ZUNILDA DIAZ BAEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3219928 2025 JULIO CESAR ROMERO CHAMORRO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

3220132 2025 JERONIMO LUIS ALCARAZ ACEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,914,304 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 7,998,080

3220138 2025 LUIS FERNANDO LAGUARDIA ZEIDA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3220263 2025 CARLOS RAUL VILLARTA GRANCE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3220265 2025 JOSE EDUARDO VILLARTA GRANCE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3220305 2025 ANIBAL VAZQUEZ SERVIN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3220399 2025 EVELYN MARIA MEDINA ESCOBAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,444,467 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,163,705

3220634 2025 ORLANDO RUBEN GIMENEZ OVELAR AUXILIAR (II) G41 33,222,324 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 3,570,576 2,310,000 0 0 0 3,422,075

3220973 2025 SABRINA ALBERA FRUTOS JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

3220996 2025 MILNER GOTFRIED TRUBGER TORRES ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,660,000

3221043 2025 IRENEO GALEANO PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 21,039,060 10,800,000 0 350,000 0 6,199,316 8,810,000

3221276 2025 LETICIA MALDONADO DE GALVAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) D4D 55,115,475 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,952,956

3222162 2025 LETICIA CAÑETE MORINIGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

3222335 2025 JOEL ANTONIO BRIZUELA CORONEL JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172,204 7,660,000

3222468 2025 JOSE ALBERTO DELGADO DOMINGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3222668 2025 BLANCA ESTELA SANGUINA LEON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3222832 2025 LEOPOLDINO SANTACRUZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 6,675,000

3222840 2025 JOSE ANTONIO ESPINOLA CENTURION OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,956,304 0 700,000 0 0 0 4,902,692

3222861 2025 FATIMA ELIZABETH MALDONADO RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 111,909 0 0 3,809,020
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3224172 2025 MIRTHA BEATRIZ RODRIGUEZ GONZALEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3224770 2025 ANDREA ELIZABETH KUNERT FERREIRA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 18,000,000 0 7,200,000 700,000 0 0 0 12,060,000

3224771 2025 PAOLA BEATRIZ KUNERT FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 2,310,000 0 0 0 4,533,309

3225032 2025 ZULMA RAMONA MARTINEZ DE ORTEGA ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

3225085 2025 CINTHIA MARIA GARCETE URUNAGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 53,075,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,681,857

3225107 2025 FRANCISCO JAVIER CARDOZO SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D43 37,897,253 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 245,000 0 0 0 3,516,104

3225181 2025 ANDREA CELESTE BATALLA JARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,978,410

3225229 2025 NINFA MARIA VELAZQUEZ DE CORBETA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3225486 2025 TERESA DE JESUS VERA FIGUEREDO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,530,997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,794,249

3225540 2025 ELVIO AGUSTIN NOGUERA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,781,397

3225955 2025 MARIANA BUFFA MONGELOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 13,460,000

3226230 2025 JUANA SOLEDAD CHAVEZ NEQUI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,150,535

3226281 2025 ALFREDO LEANDRO AGUILAR LOPEZ SUPERVISOR (II) C57 41,179,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,141,600

3226512 2025 SONIA BEATRIZ LUCINIA NUÑEZ REINOSO ORDENANZA G71 33,397,085 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,131,146

3226546 2025 HERNAN DARIO CORONEL RUIZ DIAZ ORDENANZA G71 32,934,631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,744,552

3226699 2025 CARLOS ROBERTO CAÑETE BRITEZ AUDITOR (I) C11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

3226709 2025 REINALDO DUARTE LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,634,647 0 0 14,320,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,118,942

3226954 2025 ROSA ELIZABETH LOPEZ ROJAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,858,309

3227341 2025 JUAN ARMANDO BAEZ PIMIENTA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 0 0 0 3,749,020

3227729 2025 ROSA MARINA VAZQUEZ FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,823,000

3228264 2025 VICENTE OSVALDO APONTE TROCHE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,642 0 0 3,266,690

3228378 2025 PEDRO ADALIDES LEDESMA GAUTO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

3228554 2025 PABLO GERARDO BENITEZ QUINTANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 167,383 0 0 11,168,600

3229146 2025 VIDALINA NATIVIDAD RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,433,550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 44,615,090 0 0 3,036,129

3229331 2025 IDA LILIANA ORTIZ VERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ7 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830

3230033 2025 ROSALBA MARIA ACOSTA STEFANI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3230367 2025 OLGA YSABEL DIAZ ROMERO DACTILOGRAFO JN7 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3230818 2025 VICTOR RAMON VARELA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

3230821 2025 EBERT PATROCINIO AGUILAR BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

3231002 2025 LILIAN RAQUEL GONZALEZ DUARTE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3231123 2025 ALDA YOLANDA ARECO DE VERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

3232150 2025 DODI DIANA DAVALOS CARDOZO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

3232328 2025 KARINA ELIZABET VON TUMPLING DE SOSA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 51,663,380 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 23,454,189

3232712 2025 GILCE ELIANA OVIEDO GOMEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,201,525

3232925 2025 PAOLA PATRICIA DURE BARRETO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,031,235

3233221 2025 LETICIA MARIA BELEN PEREIRA CARAVACA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B50 69,946,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,254 5,828,833

3233333 2025 MONICA ROSANA ESPINOLA GUILLEN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3233414 2025 JOSE ALVARO SAMUDIO RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

3234147 2025 SILVIO GOMEZ RAMIREZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

3234465 2025 CYNTHIA MABEL GONZALEZ NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,674

3234586 2025 LAURA CAROLINA GONZALEZ ARAUJO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3234667 2025 EDWIN MARIANO VARGAS SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,069,732 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,949,144

3234692 2025 HECTOR DANIEL GIMENEZ JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,204,571 0 0 0 4,272,000 5,933,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,284,158

3234938 2025 CYNTHIA CLARA RUIZ DIAZ AVALOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,149,535

3235020 2025 CYNTHIA GISELLE MOSTEIRO ZARACHO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,476,134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,789,677

3235882 2025 LIZ MARIBEL ROMERO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 44,250,260 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 23,096,429

3235930 2025 ANA LUCIA ACOSTA VARGAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3235994 2025 PATRICIA BARBOZA RESQUIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

3236002 2025 SONIA MABEL OSMIK BAEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,394,016

3236556 2025 GABRIELA ESTELA CARDOZO BOGADO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,210,000

3236833 2025 SERGIO ANDRES GONZALEZ ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,489,146

3237020 2025 FREDDY OSMAR PALACIOS DOMINGUEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,306,745

3237156 2025 ARMINDA ESTER BOGARIN RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,336,714 0 0 0 0 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,078,059

3237428 2025 LIZZA NOEMI FERNANDEZ ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,113,323 0 0 0 4,260,000 0 0 0 4,141,667 0 0 0 770,000 0 0 0 3,459,582

3238672 2025 TANIA CARDOZO MERNES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3239058 2025 BLANCA GRACIELA VELAZQUEZ MARTINEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

3239289 2025 LUIS ARIEL YRRAZABAL VERGARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,857,615

3239313 2025 CARLOS ALBERTO LOPEZ PATIÑO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,934 0 0 14,320,000 7,160,000 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,519,299

3239532 2025 JOHANA ROCIO RUIZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

3239953 2025 MARTHA VICTORINA NAUMANN GODOY ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

3240562 2025 NATHALIA MARIA DE LOURDES GONZALEZ AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3240634 2025 MARIA ANTONELLA SCORZA GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,247,959 1,050,000 0 0 0 4,154,778

3240835 2025 LIZA CRISTABEL CANTERO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 7,200,000 4,200,000 800,000 0 0 0 6,000,000 10,800,000 0 0 0 0 6,895,572

3241090 2025 MARIA NATHALIA ARGAÑA ESGAIB AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,984,609 350,000 0 0 0 4,055,050

3241094 2025 MELISSA ALEXANDRA SCHREIBER SOLER SUPERVISOR (I) C41 63,280,083 0 0 0 0 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 5,619,450

3241272 2025 SAMANTHA TORRES RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,746,276 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 2,700,000 350,000 0 0 0 5,163,856

3241712 2025 LAURA CAROLINA AMARILLA CANATA MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3242416 2025 DIEGO AUGUSTO MEDINA ALVAREZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,186,906 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,207,908

3242540 2025 PILI ETELVINA ASUNCION RODRIGUEZ ORTELLADO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 36,691,800 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,556,557

3242622 2025 NIDIA FERREIRA DUARTE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

3242769 2025 CENDY PAMELA MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,563

3244059 2025 MARIELA LUJAN VAZQUEZ PANIAGUA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 4,008,309

3244220 2025 ANTONELLA ESPERANZA FERNANDEZ LIPPMANN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B38 85,805,333 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 7,856,500
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3245823 2025 ALEXANDER WIGBERTO AMARILLA BALMACEDA RELATOR J4A 128,880,000 0 0 5,400,000 4,320,000 1,050,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 720,000 0 1,756,473 11,847,500

3245984 2025 LILIANA PAIVA SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,782,762

3246068 2025 JOSE PAIVA SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,782,762

3246634 2025 PAULA EMILIA MENDEZ FERNANDEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3246774 2025 MARIELA EMIGDIA ORTIZ SEGOVIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3246815 2025 AMILCAR DAVID FERREIRA IRALA JEFE DE DIVISION (III) D54 23,840,880 0 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,444,510

3246966 2025 CARLOS MEZA ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3247061 2025 JUAN ALBERTO SOLIS MORENO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 11,400,000 0 700,000 0 0 0 4,338,410

3247745 2025 TANIA ELIZABETH RODRIGUEZ IRIARTE RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

3248303 2025 ENIO OSMAR GONZALEZ CABELLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,810,000

3248486 2025 PATRICIA CAROLINA BARREIRO ABDALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,618,600

3248513 2025 ANDRES GUANES PEFAUR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3248927 2025 ROMINA ERICA SZUST SORIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3249331 2025 HILDA ROSA ACOSTA ALVARENGA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

3249470 2025 CARLOS MIGUEL DELGADO ZARATE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 47,034,885 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,580,652 350,000 0 0 0 5,151,294

3249490 2025 KARINA MARIA JIMENEZ CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,125,116 0 0 0 0 3,815,000 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 3,450,704

3249564 2025 LIRIS MARIELA CARDOZO ORTIZ PSICOLOGO J82 89,750,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,839,166

3249844 2025 LUCINA FERREIRA ARRIOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,638,905

3250546 2025 VILMA GISELLE GAMARRA LEON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,114,654 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 5,966,667 0 0 350,000 0 0 0 3,611,776

3250773 2025 GERALDINE CINTHIA CALDERINI ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 770,000 0 0 0 4,173,309

3251073 2025 MARIA LUJAN MELGAREJO ZAVALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,756,100 0 69,462,630 0 0 9,376,823

3251141 2025 MARIELA CONCEPCION FLORES GALEANO DACTILOGRAFO JN5 30,819,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,568,275

3251295 2025 RUBEN VERA ESTECHE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3251766 2025 FLORA ALICIA MARTINEZ MERLOS AUXILIAR (II) G41 33,303,808 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,122,400

3251780 2025 SILVIA PATRICIA FERREIRA ORTIGOZA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3251804 2025 ANIBAL AMARILLA NAVARRO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3251849 2025 PETTI ARTURO PIRIS SORIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

3251976 2025 EVER AUDELINA RIVEROS CABRERA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

3252293 2025 ROMINA DENICE FERREIRA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

3252886 2025 ADOLFO FERNANDEZ CANDIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 4,008,309

3252948 2025 STELLA NOELIA MARTINEZ AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,541,690

3253261 2025 OSCAR LUIS OJEDA DERMOTT TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 794,915 2,798,309

3253324 2025 RAUL JUSTINO MARIN CAÑETE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 6,825,000

3254430 2025 PETRONILA SANABRIA VARELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3254656 2025 PATRICIA ANDREA CENTURION AGUILERA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,449,056 850,000 0 0 0 5,506,704

3255456 2025 EUGENIO RAUL VEGA FIGUEREDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,568,450

3255934 2025 CHRISTIAN ANDRES PAREDES BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,393,154 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 1,739,484 1,540,000 0 0 0 4,287,719

3256423 2025 STELLA MARIA ESTHER VALDEZ BERNI SECRETARIO/A (III) D65 40,981,400 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 5,966,667 0 4,385,463 0 0 0 7,663,041 4,622,931

3256607 2025 LOURDES RAQUEL TORRES MOLAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3256686 2025 YESSICA DAYANA SARQUIS KARAJALLO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

3256769 2025 ADOLFO HIDEYUKI YANAGIDA ARAKAWA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3256986 2025 LIZ NATHALIA AYALA BOBADILLA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 36,087,126 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 665,000 0 0 0 3,367,259

3257459 2025 LIDA ROSA OCAMPOS DE OJEDA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3257521 2025 MARIA ISABEL ARCE DE FARIAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,600,000

3258096 2025 FELIX FLORENTIN BARRIOS VARGAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3258430 2025 MARCIAN MARIA DIAZ GIMENEZ OPERADOR INFORMATICO (I) JH8 48,838,779 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 1,625,552 350,000 0 0 0 4,913,388

3259097 2025 NORA MELISSA DELVALLE CANDADO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,804,300

3259820 2025 EDUARDO ANTONIO ROMAN GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,225,000 350,000 0 0 0 6,818,750

3259857 2025 DENISSE FIDELINA ESQUIVEL DE SZARAN SUPERVISOR (II) C5B 48,982,800 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,441,900

3260609 2025 ELIANA MARIBEL FERNANDEZ AGUIAR JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 12,035,555

3260703 2025 TERESA MERELES SALCEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3260802 2025 GERMAN ZARZA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

3261447 2025 SABRINA HRISUK TRUSSI MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

3261448 2025 PATRICIA MARIA WASMUTH TROCHE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,608,600

3261451 2025 MARIA ROMINA PALACIOS AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3261536 2025 RAMONA CAROLINA ALMIRON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 338,333 3,850,000 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,206,790

3261584 2025 JUAN FRANCISCO GOMEZ ARGUELLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,218,600

3262000 2025 LUIS ALBERTO ARELLANO GUERRERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309

3262906 2025 LIBRADA BEATRIZ PERALTA CESPEDES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 54,653,540 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,963,369

3263641 2025 OSMAR DAVID MORALES PENAYO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D45 45,832,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 10,748,760 350,000 0 0 0 6,065,110

3263650 2025 MARGARITA ELIZABETH MORALES PENAYO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JE3 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 5,081,235

3264711 2025 GRISELDA MABEL GARRIDO FARIÑA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,179,382 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,795,740 350,000 0 0 0 6,181,260

3265149 2025 ELVIRA ESTELVINA VELAZQUEZ TORRES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

3265235 2025 LIZ KARINA LEDESMA MORALES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

3267676 2025 RODNEY EDGARDO GONZALEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3268233 2025 LOURDES ELIZABETH SOSA CAÑETE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3268927 2025 LUZ TERESA MELGAREJO CAREAGA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3269262 2025 CELSA PONCE ARGUELLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3269696 2025 MARIA DEL ROCIO CACERES ROA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,562

3269909 2025 MARIA BELEN AGUERO CABRERA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,139,849

3270410 2025 MAURO QUIÑONES PECA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 13,610,000

3272052 2025 SONIA RAQUEL VERA FRANCO JEFE DE SECCION (II) D2F 67,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,583,333

3272132 2025 ANTONIO OCTAVIO AREVALO MARECO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,494,115
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3272218 2025 ELIDA ESTELA MORAN BRIZUELA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,488,591

3272751 2025 GUSTAVO ARNULFO CALCENA TORRES MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3272766 2025 ROBERT DAVID OZUNA TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3273911 2025 SILVIO RAMON GARCIA REGISTRADOR (III) F42 16,789,854 0 16,662,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,787,660

3275395 2025 ANDREA MAGALI CAZAL BERAUD ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,791,235

3275663 2025 OSCAR MARCELO ACOSTA FLORES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3275683 2025 DARIO ARIEL ALMIRON MENDOZA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK1 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

3275945 2025 ESTELA MARI AVALOS BAEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3277902 2025 OLGA IGNACIA LOPEZ DE MEZA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,150,535

3278160 2025 MARIA SONIA DUARTE GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 35,189,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,291,457

3278818 2025 DIEGO ARIEL SANABRIA PEÑA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 108,896,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 17,950,000 0 9,900,000 0 0 0 5,854,908 12,103,583

3278821 2025 GUSTAVO DANIEL SANABRIA PEÑA JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 87,500 0 0 9,675,000

3280679 2025 LAURA CLOTILDE LOPEZ DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,728,025

3280753 2025 MYRIAN LORENA SILVA DUARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,525,815 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,503,817

3281510 2025 LAURA BEATRIZ MEDINA PEÑA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,392,421 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,488,757

3281777 2025 FAUSTINO RAMON NUÑEZ AREVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3282087 2025 ROLANDO AUGUSTO OTELLO ALUM MANCUELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,650,617 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 18,900,000 0 0 0 0 0 0 0 5,405,884

3283800 2025 CLARA LORENA GASTON MENDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 350,000 0 0 0 7,260,000

3284721 2025 MIGUEL ANGEL BRITEZ PIRIS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

3285273 2025 GLADYS MARIA LETICIA LEMIR CALDERON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,748,309

3286121 2025 ADOLFO ARROQUIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,913,379 4,170,473

3286130 2025 JUAN MATIAS AQUINO OCAMPO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,305,864 0 0 0 0 4,017,131

3286405 2025 ARNALDO JAVIER OCAMPO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

3287403 2025 LILIANA LUCIA ESPINOLA PEREIRA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

3287468 2025 ELISA MABEL HERRERA AQUINO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3287751 2025 JOSE MARIA GONZALEZ AGUILERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,566,696 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,751,307

3288199 2025 DAVID JOEL SOTO ORTELLADO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3290903 2025 CARLOS JAVIER MAZACOTTE OCAMPOS MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

3291927 2025 ROSA MARIA MARTINEZ ARGUELLO DACTILOGRAFO JN5 34,096,419 0 0 0 0 3,943,334 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,169,979

3293109 2025 LAURA MARIA ELIZABETH SANCHEZ MELGAREJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,460,828 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,137,430

3293883 2025 MARIA GLORIA MARGARITA TALAVERA VAN HUMBEECKTECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,120,146 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 4,117,234

3295091 2025 RODRIGO ADRIAN MEZA SAMANIEGO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 37,271,723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,180,976

3295109 2025 ALFREDO LOCIO GALEANO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,075,950

3295909 2025 GLORIA MABEL VILLALBA AREVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3297666 2025 HUGO CESAR AMARO LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,474

3297719 2025 ALEJANDRO DANIEL LEGUIZAMON  JARA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 9,076,000

3297914 2025 GUSTAVO JAVIER GONZALEZ ENCISO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 7,885,950

3297915 2025 NELSON DAVID GONZALEZ ENCISO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,346,745

3298501 2025 EMILCE DEL CARMEN BARRIOS ARCE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 0 700,000 0 0 0 6,100,000

3298883 2025 LUIS ALBERTO MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3300001 2025 ROSALBA MAGDALENA GARAY STEFANI MIEMBRO TRIB. DE NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 26,529,849

3300038 2025 PETRONA MARIA LAURA FARIÑA RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3300349 2025 MARISA MARIELA GARCIA ROLIN JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810,000

3302116 2025 ALICIA DELACRUZ GONZALEZ CACERES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,064,303

3302742 2025 LAURA MABEL STOCKEL DUARTE JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,810,000

3303705 2025 RODNEY CARLOS MIRANDA VILLASBOA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

3306985 2025 JUANA MARIA GONZALEZ NUÑEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 223,333 0 0 7,408,027

3307135 2025 VIVIAN MARINA QUIÑONES VARGAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3307167 2025 CLAUDIA ELISA AREVALOS TILLERIA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,400,505 0 0 0 0 5,477,719

3307168 2025 PEDRO ANIBAL AREVALOS TILLERIA COORDINADOR JCE 105,306,667 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,722,916

3307170 2025 ASAM ULISES ZALDIVAR IRUN JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,210,000

3308313 2025 ANTONIA AYALA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

3308914 2025 JORGE ANASTASIO TORALES MOREIRA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3309388 2025 ANTONIO RAMON LOPEZ CABRERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,960,000

3311709 2025 MARLENE MARIA GUERRERO FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,638,174

3312584 2025 WILLIAM FEDERICO WOOD VERA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

3312758 2025 LIZ MARIEL PAIVA GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3313197 2025 DIGNA FERNANDEZ DE FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3313230 2025 RICHAR ANTONIO BRITOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,790,863

3314768 2025 GLORIA ELIZABETH CRISTALDO VELAZQUEZ PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 662,982 8,310,000

3315810 2025 CLAUDIA RAQUEL RODRIGUEZ ARAUJO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

3316190 2025 LOURDES NOEMI LUJAN ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,222,324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,527

3316750 2025 JUAN TITO RUIZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

3317408 2025 VICTOR DANIEL LLANO MAS SUPERVISOR (I) C41 48,704,504 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 4,418,708

3317634 2025 EUGENIO RODAS CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,682,090

3317873 2025 ALBA NATIVIDAD FRANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,556,648 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,506,387

3318042 2025 MIGUEL ANGEL BAEZ VARGAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 4,188,333 0 0 0 350,000 0 0 0 3,997,502

3318402 2025 SANIE ROSALBA ELIZABETH FERREIRA MARTINEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 37,508,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,125,700

3319444 2025 HERENIA ALEJANDRA RUIZ RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,449,020

3320906 2025 OSCAR REINALDO MARTINEZ SALDIVAR DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 7,275,587 21,335,000

3322216 2025 ALDO NELSON RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

3322414 2025 MARIA ANTONIA DOMINGUEZ ALVAREZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,508,309

3323407 2025 MARCOS RAMON SANABRIA ACOSTA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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3324079 2025 MARIA IGNACIA FRANCO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

3324473 2025 NANCY GRACIELA CABRERA MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3325877 2025 SERAFIN GONZALEZ ROA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3325908 2025 ORLANDO ANDRES LEGUIZAMON OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3327427 2025 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,508,721 0 0 14,320,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,108,449

3327484 2025 HUGO GILBERTO MEDINA VAZQUEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3327937 2025 RUTH EVELIN MENDOZA HAURON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,624,830

3330699 2025 NINFA MORINIGO NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3330705 2025 MIRTA ROSANA RAMOS VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3331043 2025 MARLENE MEDINA NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 59,323,785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,943,648

3331055 2025 SILVIA MARLISE MOLINAS NEGRI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3331401 2025 PATRICIA ANDREA SOSA IBARRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3332001 2025 GLORIA LORENA ZAVALA ZARATE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3332066 2025 OLGA BARBARA AYALA MENDOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,394,016

3332792 2025 RENZO ARIEL VERA MORENO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 156,397,292 37,700,000 0 29,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,644,773

3333526 2025 MARIA MILAGROS GOMEZ FLEYTAS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 14,210,000

3333714 2025 FEDERICO JAVIER LENGUAZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

3334123 2025 LOURDES ESTER MORA ROMERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,300,000

3334125 2025 SUSANA MARIA ELSA RECALDE BERNI PROFESIONAL SUPERIOR I XS1 0 0 46,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,889,166

3334227 2025 DALILA REGINE RIVAS VALENZUELA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

3335633 2025 NORMA NOEMI BENITEZ DOLDAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3335893 2025 WILDE ANDRES MALDONADO LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,341,110 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,127,453

3337613 2025 CLAUDIA ROMINA CHAPARRO DE MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,156,745

3337672 2025 MARCO ANTONIO RODRIGUEZ VEGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3338998 2025 EVER ALBERTO CANTALEANO GAETE CARDOZO PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3339042 2025 LIZ MARINA ZARATE CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

3339330 2025 EDITH NOEMI CHAVEZ EZQUIVEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,150,535

3339659 2025 JULIO CESAR VERA ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 36,924,090 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,787,007

3341067 2025 CARLOS ALBERTO VAZQUEZ JIMENEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,908,392 0 0 0 0 4,540,675

3341209 2025 FATIMA IRENE NAVARRO GUTIERREZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000

3343824 2025 ARSENIO DAVID GAYOSO DUARTE ASISTENTE JURSDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 849,056 0 0 0 0 5,556,704

3344369 2025 LEILA ISABEL MARTINEZ DE LOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,798,309

3344488 2025 CLAUDIA ROSSANA PRIETO RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3346530 2025 GLORIA MARIA MONTSERRAT RAMIREZ LOPEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 13,335,000

3346546 2025 PATRICIA LORENA GARCIA CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

3346659 2025 ELIAS EZEQUIEL ROLON ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,822,215 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 4,001,545

3348333 2025 ROMINA MARIA INSFRAN GARCIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

3348974 2025 MARIA JOSE ALMADA FARIÑA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,139,563

3349818 2025 EVER EDUARDO MARTINEZ GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,928,159

3350006 2025 ANDREA CECILIA BOGARIN MACHUCA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,200,000

3351853 2025 LORENA NATHALIA SEGOVIA ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 5,485,950

3352064 2025 JORGE ANTONIO DEMATTEI BENEGA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3352257 2025 NILDA ZULLY ESCOBAR ROSAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,429,997

3352746 2025 JULIO CESAR PAVON MARTINEZ SECRETARIO JUD. I, II, III, IV J60 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,190,065 24,391,427

3352917 2025 ALBANA GONZALEZ GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3353384 2025 MAURICIO JOSE ENCISO MALDONADO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3355084 2025 FIDEL GUILLERMO FERNANDO AYALA LUGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

3355460 2025 SONIA ELIZABETH ESCOBAR OLMEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3356889 2025 EVELYN ELIZABETH QUINTANA VEGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3357663 2025 CARMEN GABRIELA MORINIGO PRADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3357667 2025 ANDREA BEATRIZ GIMENEZ COLMAN ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 420,000 0 0 0 2,873,309

3358441 2025 SARA BELEN FLORES MENDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3358621 2025 ANA BEATRIZ CHAMORRO MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3359432 2025 WILSON ANDRES IBAÑEZ LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3360390 2025 PABLO CESAR OCAMPOS ORTIZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3362091 2025 YENNY MARITHE SANABRIA QUINTANA PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,187,194

3363825 2025 ABDO FEDERICO AVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

3365355 2025 JUAN EDUARDO OVELAR MIGLIORISI PROFESIONAL I XP1 0 0 6,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 502,500

3365782 2025 LIZ MARIELA FONSECA ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 58,367,955 0 0 0 4,320,000 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,307,328

3365971 2025 NELSON DAVID MURDOCH PERALTA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 22,920,000 10,800,000 350,000 0 0 0 8,606,745

3366017 2025 DANIEL ENRIQUE LOPEZ RIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,854,972 0 0 0 4,284,000 5,950,000 0 0 24,990,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,923,247

3366170 2025 MARA LUZ SUAREZ AYALA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3367393 2025 CARMEN RAMONA CAÑETE ORTEGA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3367478 2025 LETICIA MERCEDES ORUE RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,233,340 700,000 0 0 0 6,229,445

3367481 2025 ALI MARCOS ORUE RODRIGUEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 700,000 0 0 0 4,433,000

3367493 2025 ARIEL MATEO ORUE RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,908,392 0 0 0 0 4,540,675

3367565 2025 GLADYS ARANDA DE GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3367999 2025 PAOLO FEDERICO PEREZ RIOS SECRETARIO/A  (III) JPE 70,244,836 0 0 9,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 1,400,000 0 0 0 630,000 0 0 0 7,480,401

3368781 2025 MARIA ELVIRA NUÑEZ PEREIRA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3369419 2025 FERNANDO ARIEL ROJAS BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 5,497,902

3369433 2025 SERGIO HUMBERTO JORGE CASCO STEWART TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCF 97,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 9,360,000

3369770 2025 RICARDO MARCOS ALBERTO FIGUEREDO BENITEZ TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 8,066,000

3370191 2025 OSMAR ENRIQUE AGUILAR VAZQUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,993,004 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,246,639
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3371283 2025 WILBERTO LOPEZ PEÑA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3371921 2025 FABIOLA CAROLINA GARCIA ALDERETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,020,046 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 4,470,576 1,540,000 0 0 0 3,470,329

3372465 2025 JOSE LUIS GIOSA CASTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,281,350

3372679 2025 NANCY ATANACIA IBARRA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,470,710

3374724 2025 EVER MIGUEL ANGEL AREVALOS LEIVA JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,498,907

3374725 2025 MARIA DELPILAR ESCOBAR GIMENEZ REGISTRADOR FA3 58,703,333 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 5,933,334 0 0 0 0 0 0 5,744,389

3374821 2025 ALVARO RODRIGO MEDINA AZUCAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 15,450,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 350,000 167,383 0 0 10,681,100

3375182 2025 MARIA ANTONIA FERNANDEZ GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,470,107 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,289,175

3376270 2025 CINTHIA PAOLA FLEITAS SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

3376368 2025 GIULIETTA CLARISSA MORA SELLITTI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3376526 2025 LUIS MARIA SANCHEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,410,000

3377397 2025 ADAN BOGADO GADEA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,785,353 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,244,890

3377498 2025 JOHANA LESLY ALMENDRAS GAJARDO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 76,681,235 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 2,066,438 7,100,102

3377504 2025 ROQUE PAOLO FLORENTIN VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

3377638 2025 YANISE MARIA COLMAN MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,908,000

3377682 2025 MIBZAR JOSUE BERNABE VALDEZ CACERES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 20,513,709 5,292,617

3378272 2025 DANIEL SOLER PAREDES TECNICO JURISDICCIONAL (I) B33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,589,338 0 0 0 6,961,314 7,286,847

3378309 2025 DERLIS RAMON DELVALLE CARDOZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 49,986,590 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,396,080 7,200,000 700,000 0 0 0 6,148,554

3378318 2025 RODRIGO JOSE LOPEZ ARMOA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 34,812,325 0 0 0 0 3,931,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,228,666

3378337 2025 NOELIA MONSERRAT MAIZ LOBOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,215,587 0 0 0 0 0 0 0 0 11,866,667 0 0 770,000 0 0 0 3,756,854

3378355 2025 BLANCA SOLEDAD FERNANDEZ LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,842,500 0 0 0 0 7,046,875

3378430 2025 DERLIS DARIO LOVERA CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,470

3378847 2025 ATILIO HERMOSA DELVALLE TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3378998 2025 FATIMA SOLEDAD SANTACRUZ SALDIVAR JEFE DE SECCION (II) D3F 59,420,900 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,661,741

3379530 2025 JORGE DAVID CABRERA ROMAN SECRETARIO/A (III) JPE 74,918,267 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,603,188

3379926 2025 ROSA ELIZABETH MISKINICH LESME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3380593 2025 JOSE RODRIGO SOSA MARACHI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 14,400,000 5,400,000 0 0 0 0 6,231,235

3380633 2025 NADIUSKA BELEN ROLON CHILAVERT ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

3380647 2025 ALEXIS MARIANO RAMIREZ RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,749,162 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,559,652

3380807 2025 CHRISTIAN DAVID ECHEVERRIA MERCADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,492,762

3380943 2025 YENI BEATRIZ AREVALOS TALAVERA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,450,000

3380987 2025 LIZ NATHALIA LOBO RUIZ DIAZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 173,414,492 42,050,000 0 31,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,188,705

3381199 2025 MARIA JULIA MARTINEZ BOGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3381542 2025 CESAR OSVALDO GONZALEZ TOÑANEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 109,797,191 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 1,050,000 0 0 0 11,759,765

3381646 2025 YENI AMANDA PERALTA LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 2,400,000 0 0 4,320,000 4,200,000 5,750,000 0 0 0 0 0 700,000 1,110,000 0 0 6,257,617

3381797 2025 MANUEL AMADEO CARRERAS ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

3381944 2025 PORFIRIO JOSE NUÑEZ ALMADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

3382063 2025 CECILIA CELESTE MARTINEZ LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

3382356 2025 NELLY ANTONIA SILVERO SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

3382613 2025 RUBEN ABEL ARZAMENDIA RUIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3382733 2025 PAMELA MARIA RUTTIA VITTONE RELATOR J4A 128,880,000 0 0 21,480,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,236,055

3382771 2025 MAURO JAVIER ACOSTA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3383166 2025 GRICELDA NOEMI CABRAL NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3383235 2025 PEDRO ROLANDO DUARTE ARZAMENDIA MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 26,029,849

3383548 2025 SONIA MARICEL AGUILAR BOGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3383802 2025 VICTOR HUGO AYALA ARMOA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB7 85,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,799,522 7,810,000

3384174 2025 JACQUELINE NOEMI RUIZ DIAZ GAUTO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3384257 2025 BLASIDA MONSERRAT CABELLO ALVAREZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

3384275 2025 VICTOR DE JESUS LEZCANO BORDON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,565,402 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,405,116

3384988 2025 OSCAR GILBERTO BENITEZ FRANCO MEDIADOR J77 64,453,150 0 0 0 4,260,000 4,141,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,071,234

3384996 2025 CYNTHIA VIVIANA MAYEREGGER GARCIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 6,975,000

3385178 2025 UBALDO MATIAS GARCETE PIRIS JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,610,107

3385223 2025 MARIA ALEJANDRA FIGUEREDO MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,384,880 350,000 167,383 0 0 3,724,003

3385259 2025 FRANCISCO RAMON GAUTO MEDINA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,648,309

3385757 2025 TERESITA RESEDA ARZAMENDIA ALVAREZ ORDENANZA G73 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3385861 2025 CLAUDIA CAROLINA CARDOZO GIMENEZ TECNICO REGISTRAL (II) RT2 93,300,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 9,210,000

3386015 2025 SONIA OCAMPO ORONA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 3,200,000 0 0 0 0 0 0 5,576,667

3386196 2025 SILVIO RONNIE BORDON CARRERAS JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

3386258 2025 DIANA ESTHER FERNANDEZ MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 900,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,568,735

3386261 2025 CARMEN MONTSERRAT MACIEL MORINIGO REGISTRADOR (III) F42 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

3386269 2025 BERNARDO LUIS MACIEL MORINIGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,600,000

3386273 2025 RITA MAGALY MENDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 37,884,680 0 0 0 0 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,657,056

3386351 2025 MARIA ANGELICA ACOSTA CHAPARRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,028,410

3386377 2025 WILFRIDO APONTE KLEINER OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3386537 2025 ESTELLA MARY CABRERA ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 5,608,309

3386781 2025 CRISTHIAN ANTONIO SOSA MONGES OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,481,728 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 7,062,688 700,000 0 0 0 5,738,701

3387759 2025 EMILIO JOSE BELLASSAI RIVAROLA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,439,439

3387966 2025 SIXTA DIANA ROMERO IRRAZABAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,100,745 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,635,062

3388098 2025 DIEGO HIPOLITO SOSA GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,660,000

3388480 2025 MARIA YSABEL GIMENEZ SAUCEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

3388487 2025 MYRIAM YOLANDA LOPEZ TALAVERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

3388510 2025 ROSARITO SOLEDAD MONTANIA SOTELO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,898,907

3389220 2025 MARIA GABRIELA GOULD FRANCO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 360,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,859,166
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3389321 2025 DAISY MARLENE SANCHEZ NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,618,600

3390041 2025 PATRICIA CAROLINA PIRIS GRACIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3390050 2025 ANDREA BIBIANA RUIZ DIAZ ESPINOZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 67,841,454 0 0 9,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,763,454

3390259 2025 KAREN LUCIANA MARTINEZ RODRIGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

3390350 2025 SANDRA MARIA ARZAMENDIA OVELAR JEFE DE SECCION (I) JQJ 71,635,230 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 2,850,000 0 0 0 350,000 0 0 0 6,917,102

3390434 2025 DORIS MARIA BEATRIZ NUÑEZ BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 6,641,500

3390468 2025 MARIAN ALICIA MUJICA COLMAN TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 95,880,741 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 9,106,728

3390812 2025 JHOANNE PAOLA GONZALEZ MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

3391028 2025 LAURA MERCEDES MARECOS GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

3391167 2025 VERONICA NOEMI GONZALEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 38,568,125 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 7,316,483 3,244,010

3391190 2025 TERESA JULIANA AYALA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,449,020

3391219 2025 PAOLA ADOLFINA FERNANDEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3391492 2025 LIZ MARIANA ESPINOLA ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020

3391589 2025 ROMINA VILLALBA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

3391596 2025 YLSE EVELIA SANABRIA DUARTE COORDINADOR (II) J51 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,569,630

3391661 2025 MARIA BELEN TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B38 86,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,550,000

3391670 2025 PATRICIA LORENA CARDOZO PEREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,508,309

3392005 2025 JUAN RICHARD SILVERO CIBILS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

3392106 2025 NELIDA PEREIRA VERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3392255 2025 MAIRA NAWAR DAIUB PETTENGILL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 59,139,060 0 3,306,303 11,309,999

3392319 2025 MARIA SOLEDAD PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3392650 2025 SILVIA GONZALEZ SILVERO DACTILOGRAFO JN5 7,910,287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 659,190

3392860 2025 MIRTHA CAROLINA ORTIZ VEGA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,644,278

3393001 2025 MARIEN JOSE BAEZ MONTIEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3393343 2025 DIONICIA ALFONSO CABALLERO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 22,348,907

3393396 2025 YANINA RUIZ DIAZ ESPINOZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,858,309

3393404 2025 JOSE CARLOS GERACI AGUILERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,488,243 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,973,048

3393610 2025 MIRTHA ELIZABETH ARRIETA VOUGA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 5,008,000

3393752 2025 MARIA DEYANIRA VILLALBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

3393908 2025 SIRLEY VICTORIA AYALA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3394175 2025 PATRICIA VANESSA BOGARIN AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 49,470,324 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 6,432,894 0 0 0 0 560,000 0 0 0 5,368,600

3394533 2025 CAMILA BARBOZA FRUTOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

3394568 2025 ARSENIO AGUIRRE DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3394662 2025 EDGAR EUGENIO RODRIGUEZ ARCE JEFE DE DIVISION (III) D53 33,486,431 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,737,896

3394702 2025 JUAN ALVARO BUENO MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3394708 2025 KARINA RAQUEL RODRIGUEZ ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3394746 2025 ZULMY BEATRIZ VARELA CARDOZO MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 26,289,849

3395087 2025 ANA DELICIA MINCK MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

3395538 2025 CARLOS HELDER OLGUIN ROMERO AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,449,020

3395744 2025 ROLANDO EDIMAR CENTURION GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 4,183,309

3395988 2025 HUGO RAFAEL GONZALEZ CANTERO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 10,872,191

3396083 2025 NATHALIA MONSERRAT ARIAS ARGUELLO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 16,670,400 9,900,000 0 0 0 0 6,287,200

3396093 2025 SERGIO ENRIQUE AGUERO RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D47 42,132,719 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 3,208,320 700,000 0 0 0 4,486,447

3396128 2025 PATRICIA DEL CARMEN QUINTANA VILLANUEVA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,300,000

3396255 2025 JOSE RAMON GONZALEZ RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3396362 2025 ALBA CELESTE CUENCA MARIN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3396469 2025 GLADYS ZUNILDA PINTOS GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3396473 2025 RAMON OJEDA RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 7,560,000

3396475 2025 RICHARD EDUARDO FLORENCIANI ECHEVERRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3396767 2025 MARIO MARCELO MORINIGO SAMANIEGO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 15,900,000 10,800,000 350,000 0 0 0 9,212,735

3396812 2025 PATRICIA ELIZABETH BAEZ DE CHAMORRO DACTILOGRAFO JN5 36,936,360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,078,030

3396970 2025 NANCY ELENA AQUINO MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,973,995 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 167,383 0 0 11,682,832

3397314 2025 JUSTINO ARIEL TORRES AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3397651 2025 GRISELDA LILIANA VALENZUELA LEGUIZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,148,309

3398038 2025 HECTOR DANIEL CABALLERO BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

3398042 2025 MARIA CONCEPCION TORRES ACEVEDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

3398048 2025 PATRICIA ELENA MAIDANA AQUINO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 1,800,000 0 0 21,998,907

3398312 2025 NIDIA DEL PILAR ROJAS BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3398316 2025 SANIE ROSMARY AMARILLA GAMARRA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,490,362 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,390,863

3398368 2025 EMILCE NOEMI PALACIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3398618 2025 DIEGO ARIEL GUERRERO JARA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 420,000 0 0 0 2,948,309

3398860 2025 ROBERTO FABIAN ECHAURI FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3399224 2025 PERLA CELINA CASTILLO GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3399480 2025 LUIS ALBERTO LOPEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 67,971,085 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 215,254 7,274,257

3399657 2025 JUAN JOSE MARTINEZ GALEANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,366,466 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 7,200,000 350,000 0 0 0 4,086,594

3399726 2025 CARLOS CIPRIANO ABRAHAN LOPEZ SORIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,565,454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,713,787

3399737 2025 NORMA ELIZABETH GAVILAN MARECOS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,450,000

3399960 2025 LAURA GRICELY VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3399977 2025 ADRIANA GONZALEZ ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,550,948 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,505,912

3400137 2025 LETICIA ADRIANA LLANES CASAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,830,857 0 0 0 3,912,000 4,141,666 0 0 20,116,666 0 0 0 0 0 0 0 5,333,432

3400261 2025 MARCIAL LORENZO MALDONADO AUXILIAR (II) G4D 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,823,000

3400711 2025 DIEGO ALEJANDRO TORRES SANDOVAL JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 50,583,600 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 23,474,207

3400719 2025 PAHOLA NOEMI PERALTA AQUINO REGISTRADOR (I) F19 54,467,220 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,248,935
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3400768 2025 DIANA BEATRIZ ARANDA OCAMPOS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3400788 2025 CHRISTI MARCELA ZARZA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 36,623,815 0 0 0 4,260,000 4,141,665 0 0 0 0 0 0 0 103,301 0 0 3,760,731

3400814 2025 FERNANDO ANIBAL FRANCO BENITEZ JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,330,110

3400902 2025 LAURA VERONICA PARQUET RUIZ DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 38,023,712 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,457,076 0 0 0 0 4,150,065

3400975 2025 EDITH JOSEFINA ESPINOZA ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,946,348 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,937,684 0 0 0 0 4,183,669

3401007 2025 CESAR ALBERTO ROJAS SERAFINI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3401020 2025 WILMA NATHALIA MARTINEZ CUANDU ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

3401042 2025 LIZZA NATALIA REYES ALMIRON JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

3401308 2025 NADIA NOELIA CARDOZO FERNANDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,600,000 9,900,000 350,000 0 0 5,445,925 8,031,745

3401383 2025 JUAN SIMEON CORONEL ORTEGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,888,410

3401417 2025 SARA ANDREA GONCALVEZ ALEN TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3401444 2025 MIRNA LUCELIA ACOSTA GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,035,000

3401445 2025 CRISTIAN ARIEL SANCHEZ ZARACHO JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3401690 2025 LUCIA LETICIA GONZALEZ ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3401720 2025 MATIAS DAVID LEZCANO TROTTE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,450,000

3401728 2025 MARIO ERNESTO HERMAN CRISTALDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,798,450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,900,000 0 0 0 0 5,308,203

3401866 2025 JORGE ANIBAL ARIAS SANCHEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3401886 2025 CYNTHIA AGUILERA BORDON AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,858,352 0 0 0 0 0 3,002,477

3402065 2025 CEFERINA FRANCO SOSA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

3402581 2025 MARIA CRISTINA ECHEVERRIA ROJAS ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,110,000

3402582 2025 GUSTAVO ADOLFO GILL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,766,250 350,000 0 0 1,205,422 7,197,188

3402937 2025 CLAUDIA YANINA VALLEJOS LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 1,150,187 0 0 11,588,409

3403320 2025 GLADYS RAQUEL FERREIRA AYALA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,810,000

3403571 2025 PABLO LUIS MARTINEZ CARDOZO JUEZ DE PAZ J08 137,779,550 33,168,750 0 11,183,333 3,660,000 5,083,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 15,906,247

3404130 2025 MARIA CARMEN SEGOVIA MORINIGO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

3404668 2025 TANIA MARIEL ESTIGARRIBIA CUBILLA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3404732 2025 LUZ MARIA ALCARAZ VERA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 700,000 0 0 0 12,010,000

3405099 2025 EDGARDO RAMON BRIZUELA BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

3405164 2025 LUCIA ALEJANDRA STEWART ESPINOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,744,016

3405185 2025 MIGUEL AMADO GONZALEZ LOVERA SECRETARIO/A (I) JAD 131,168,448 0 0 12,067,500 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 13,621,329

3405210 2025 ERNA LADISLADA VAZQUEZ GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3405607 2025 MARIA LAURA BOGADO ESCOBAR JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

3405652 2025 PERLA CATALINA ORTEGA JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3405784 2025 SERGIO MIGUEL MEZA FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,566,697 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,396,252

3405908 2025 SINTHIA LILIANA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3405915 2025 EDITH GABRIELA TORRES MARTINEZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,158,309

3406300 2025 RICARDO LEONEL GONZALEZ VERA CAJERO (II) E31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3406301 2025 IVANNA LUDNILA GONZALEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 4,291,350

3406976 2025 ANA LUCIA GARAY SAAVEDRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

3407177 2025 CESAR CORONEL GUANES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

3407635 2025 MARCELO VIDAL JARA RAMIREZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,960,000

3407876 2025 ROMINA ELIZABETH COLMAN MIÑARRO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3408506 2025 SONIA RAQUEL DIAZ BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3408513 2025 EDIT CAROLINA DIAZ BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 5,000,000 6,949,404 5,400,000 0 0 0 0 4,604,092

3408608 2025 LOURDES CONCEPCION SALINAS FORNERON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 11,108,600

3408650 2025 ZUNILDA ORTIZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 3,508,309

3408847 2025 SILVIA CAROLINA ALARCON MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,473,000

3409189 2025 BLAS ARCADIO SACHELARIDI UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,488,591

3409266 2025 MABEL CONCEPCION LOPEZ CHAMORRO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 6,485,950

3409383 2025 ANA LIZ MOREIRA ALMEIDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3409422 2025 MARTA RAQUEL AVALOS SILVERO JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,581,235

3409699 2025 MIGUEL ANGEL RUIZ CENTURION JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,174,207

3410480 2025 NADIA ROSANNA CUEVAS BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3410615 2025 ELIANA SOUZA ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3410754 2025 LUZ MABEL OJEDA CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3411137 2025 LILIANA ELIZABETH FERREIRA FERREIRA DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,760,330

3411145 2025 GUILLERMO JOSE ROMERO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3411146 2025 JORGE LUIS GAUTO FLEITAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,786,888 9,900,000 350,000 0 0 0 8,087,319

3411150 2025 CINTHYA HELENA MARTI PEÑA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3411229 2025 ANDREA ELIZABETH ROA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,144,965

3411394 2025 JORGE ISMAEL DELGADO NUÑEZ DIRECTOR (II) JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,187,348

3411455 2025 JOSEFINA NATIVIDAD VEGA ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

3411485 2025 RENE ALBERTO AMARILLA CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

3411913 2025 JOSE DIOSNEL MONGES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,429,997

3411946 2025 MIRTA BEATRIZ VILLALBA DRAKEFORD UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3412215 2025 GABRIELA IGNACIA GONZALEZ ALEGRE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

3412351 2025 STEPHANIE ANN SMITH MEILICKE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3412409 2025 JOSE LUIS GIMENEZ JARA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

3412440 2025 ANTONIA GALEANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,716,972 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,599,137

3412627 2025 JOSEFINA MARIA DE LOURDES ARCE DE ZARATE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,306,745

3413302 2025 ARTURO EMILIO OSCAR ORTIGOZA SONNEBORN JUEZ DE 1° INST. EN LO LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,720,107

3413464 2025 LOURDES AURORA RECALDE SARACHO JEFE DE SECCION (I) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3413513 2025 MIRTHA GRACIELA REYES GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) D61 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309
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3414078 2025 LUZ MARINA ZELADA MERELES AUXILIAR (II) G4D 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

3414082 2025 LUCIA EVANGELINA IBARRA LESMO JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,414,207

3414101 2025 LORENZO IVAN MALDONADO TALAVERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3414106 2025 GLADYS ZUNILDA COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,432,538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,044

3414298 2025 ZONIA MARILIN DAVALOS GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E21 42,702,452 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,268,537

3414547 2025 MARTA ZORAIDA LEDESMA GAUTO MEDIADOR J77 63,993,203 0 0 0 4,248,000 5,400,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,178,433

3414849 2025 LILIAN ALBERTA MONTES INSFRAN AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 2,000,000 2,700,000 0 0 0 0 3,541,202

3414930 2025 RODRIGO JESUS IRALA CESPEDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3414953 2025 LICIA DAIANA MENDEZ RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,128,410

3415870 2025 DAIHANA MARIA CUBILLA DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

3416106 2025 LIZ LORENA MARTINEZ MENDOZA DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,413,247

3416124 2025 LUIS CARLOS MORENO TILLERIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

3416129 2025 HERALDO MIGUEL BELLO ORTELLADO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 9,960,000

3416572 2025 SANDRA NOEMI CUEVAS DE PRUDHOME TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3417062 2025 CLARA ELIZABETH ADORNO FRANCO JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

3417242 2025 FELIPE NERY VELAZQUEZ MOLINAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,634,291 0 0 0 4,284,000 3,814,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,673,607

3417396 2025 CAROLINA GALEANO SOLALINDE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,624,830

3417426 2025 VIRGINIA MORINIGO MALDONADO PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

3417870 2025 FATIMA LORENA VIERA VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,079,997

3417884 2025 MIGUEL ANGEL AVALOS ZARACHO TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,541,690

3417940 2025 AIDITA ELIZABETH VILLALBA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 0 1,540,000 0 0 0 2,783,090

3418221 2025 OSCAR RAMON VELAZQUEZ VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 17,700,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,693,600

3418240 2025 JULIA NOEMI MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3418945 2025 MARIA OFELIA ZACARIAS ARGUELLO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,297,695

3418976 2025 NATHALY SUSANA ALDERETE MINCK TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 19,588,163 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

3419138 2025 LORENA KAREN AREVALO LEIVA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3419406 2025 LEIDY CAROLINA CABAÑAS FERNANDEZ MIEMBRO DEL TRIB. NIÑEZ Y ADOL. JT2 140,640,212 39,000,000 0 28,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,336,684

3419526 2025 EVER OSMAR ESPINOLA MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3419530 2025 JUAN ALCIDES ONIEVA SOLAECHE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3419959 2025 EFRAIN RIVAROLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAF 104,853,629 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,343,858

3420030 2025 JUAN JOSE CRISTALDO CUBILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3420096 2025 MARIA INES VILLALBA JARA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 6,790,000

3420366 2025 MARIA VALENTINA GUZMAN DEL PUERTO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3420472 2025 GERARDO LUIS VILLALBA JARA ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 6,000,000 10,094,892 1,540,000 0 0 0 4,489,550

3421257 2025 MARIO ALCIBIADES VAZQUEZ RAMOA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

3421463 2025 CARLOS ANTONIO GALEANO DEUDAN REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,511,250

3421741 2025 ADRIANA BELEN FERREIRA CACERES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,160,000

3422003 2025 EVERT RAFAEL FLORENTIN RAMIREZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3422813 2025 JADIYI ELIZABETH PEREIRA RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

3423369 2025 MARIA DEL CARMEN SOTO NARVAEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3423409 2025 MAURA STELA OZUNA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,423,303

3423555 2025 HUGO ILDEFONSO ESPINOLA RICARDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3423893 2025 LARISSA ANTONELLA BENITEZ CACERES COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 8,100,000 350,000 0 0 0 9,281,667

3423906 2025 MARIA LETICIA DAVALOS MELGAREJO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 10,760,000

3424331 2025 FATIMA NATALIA MAIDANA VELAZQUEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3424796 2025 ROGERTH ESTEBAN CHAPARRO CABAÑAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 23,796,667 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,277,071

3424852 2025 PETRONA LEZCANO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 1,211,364 0 0 0 0 5,589,357

3425054 2025 LIZ FATIMA CARINA AREVALOS LEIVA DACTILOGRAFO JN5 36,469,505 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,747,153

3425152 2025 KAREN NATHALIA ALVAREZ ULLON JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 5,400,000 0 0 0 0 11,760,000

3425157 2025 NINFA LILIANA JACQUET MONTENEGRO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 17,794,016

3425412 2025 ERNESTO FRETES RAMIREZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,584,024 800,000 0 0 0 4,196,978

3425552 2025 VIRIANA ESCOBAR CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

3425635 2025 ELVA GALEANO GOMEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 167,383 0 0 11,018,600

3426060 2025 HECTOR RUIZ DIAZ SANABRIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 4,791,235

3426143 2025 JUAN ROBERTO VILLA MARTINEZ SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

3426350 2025 LILIAN MABEL SANTACRUZ CACERES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,960,000

3426946 2025 DEMIS DIEGO MELGAREJO VERA SECRETARIO/A  (III) JPE 67,841,454 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 7,210,146 0 0 8,164,299

3426951 2025 LEYLA MARIA DAMI MONGELOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

3427094 2025 JAVIER LUIS ROJAS VEGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,860,000

3427167 2025 JOSE ANTONIO CANDIA PERALTA JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 720,000 758,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,899,144

3427181 2025 STEPHEN RUBEN ROLON BARRIOS MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3427321 2025 CLARA MABEL BRITOS MORA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,309,020

3427604 2025 CINTHYA MARIELA ROJAS GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 47,345,730 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,545,477

3428014 2025 JUAN RAMON BRIZUELA GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

3429001 2025 ELVIO VALENTIN OVELAR ECHEVERRIA MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 26,139,849

3429059 2025 LAURA PATRICIA CABRERA GUTIERREZ ASESOR(II) B34 79,794,360 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 20,074,032 6,300,000 0 0 0 3,409,626 9,557,366

3429389 2025 ROSA CAROLINA PAEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

3429417 2025 DIONISIO OJEDA CANO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,770,576 770,000 0 0 0 3,695,857

3429627 2025 MARIA DEL ROCIO ENRIQUE VIERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

3429685 2025 CARMEN LILIANA JORGGE LEGAL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,209,630

3430879 2025 AGAPITO NUÑEZ GONZALEZ MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. JT4 195,411,796 52,041,667 0 38,983,333 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,579,730

3430900 2025 ELVIO ANTONIO PEREIRA RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,074,275

3431934 2025 LILIANA RUIZ DIAZ GUERRERO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,758,907
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3432128 2025 LILIANA ELIZABETH ALBERTINI DE URQUHART ASISTENTE SOCIAL J92 69,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,509,999

3432776 2025 LAISLA MELISSA DOLDAN MENDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3433135 2025 ROSALBA RAQUEL AGUAYO BOIDANICH REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,310,000

3433145 2025 RUTH ALICIA CONGE MAIDANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 4,530,460

3433416 2025 MIGUELA MARIA RECALDE DE MENONCIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,039,910 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,196,659

3434269 2025 EDISON RAMON BARRIOS ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 5,966,666 0 0 20,286,666 0 0 0 350,000 0 0 0 5,557,363

3434323 2025 EDGAR JAVIER NUÑEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3434417 2025 TANIA BELEN GALEANO VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 4,833,309

3434711 2025 RUTH MYRIAN CAROLINA ROTELA GONZALEZ PSICOLOGO J83 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875,000

3434832 2025 MARLENE RIOS VAZQUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

3435080 2025 BLANCA EDITH GODOY MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3435373 2025 PABLO CESAR PRANTTE MALDONADO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,314,300

3435709 2025 IRVING RAUL LIZZA BENITEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 770,000 0 0 0 4,158,309

3435716 2025 ARNALDO GABRIEL LIZZA BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,750,000

3435824 2025 MONICA NOEMI LOPEZ RIVAROLA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 7,901,000

3435840 2025 CARLOS CEFERINO LOPEZ RIVAROLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 6,216,246 0 0 0 0 5,659,256

3435967 2025 ROCIO CELESTE BENITEZ BAEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

3436975 2025 EMILIO RAFAEL FERREIRA LEON AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3437150 2025 JESUS ROQUE HERNAN RAMIREZ ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3437572 2025 LAURA ROMINA GIMENEZ ALVARENGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

3437707 2025 SEBASTIAN SANTOS VILLALBA CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,333,000

3437760 2025 MARIA ESTELA FATECHA ROA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3437761 2025 MARIA GLORIA FATECHA ROA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3437805 2025 EDITH ROCIO VIDAL IBARROLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 770,000 0 0 0 3,733,309

3437913 2025 AMALIA ANZOATEGUI REYES AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 5,008,000

3437945 2025 FANY GRISELDA RUIZ DIAZ SOTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3438371 2025 DELIA CAROLINA ENCISO DE ROJAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 8,000,000 900,000 0 0 0 0 3,899,975

3438688 2025 DERLIS AGUSTIN RIOS RUIZ DIAZ JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 77,027,667 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 2,010,000 0 8,394,907 22,001,472

3438715 2025 GABRIELA LORENA RIVAROLA QUINTANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,532,090

3439159 2025 ALICE MARIEL RODRIGUEZ BOBADILLA AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,498,563

3439509 2025 OSCAR GABRIEL GENEZ AYALA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

3439514 2025 LORENA DEL PILAR FERREIRA VILLASANTI ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,760,830

3439909 2025 PATRICIA CAROLINA AGUERO PANIAGUA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,990,856 0 0 0 4,248,000 4,129,999 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,447,405

3439917 2025 MARIO RAUL NOGUERA TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 52,590,880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,382,573

3440107 2025 MATEO DAVID VERA MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 19,873,333 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,950,127

3440240 2025 GUADALUPE RAMIREZ QUIÑONEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,990,748 0 0 0 7,387,519 3,657,537

3440278 2025 MELISSA PAOLA CABRERA QUINTANA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 350,000 0 0 0 6,760,000

3440590 2025 SUSANA RAMONA QUIÑONEZ RUIZ DIAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,158,309

3440785 2025 MIGUEL ARTURO CANTERO ORREGO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3440858 2025 ROBERTO SEBASTIAN CABAÑAS PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,328,637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,777,386

3440995 2025 WILFRIDO JAVIER OVELAR DUARTE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

3441254 2025 JESUS JAIRO JOSE GONZALEZ ORTIZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3441476 2025 LAURA VERONICA CENTURION BOBADILLA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3441918 2025 LIZA BEATRIZ MORA CORDONE AUXILIAR (II) G42 32,574,872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,714,572

3442093 2025 SAIDA MARIA GAUTO CAÑETE PSICOLOGO J82 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3442338 2025 BLANCA YNMACULADA TILLERIA AQUINO JUEZ DE 1° INST EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,258,907

3442789 2025 FERNANDO JAVIER VILLALBA ORTIZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,257,615

3442895 2025 MARLENE ODETI GONZALEZ GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,183,000

3443632 2025 FABIOLA ESTHER CABALLERO ORTEGA DACTILOGRAFO JN5 35,853,119 0 0 0 0 4,083,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,328,037

3443699 2025 FREDDY ALEXIS CAÑIZA GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 3,600,000 0 0 0 0 6,568,750

3443940 2025 ZUNILDA GIMENEZ ALMADA AUXILIAR (II) G41 33,397,085 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,489,146

3444802 2025 SONIA ELIZABETH BENITEZ ORREGO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,858,369

3444920 2025 MAYSA NAIR OLIVEIRA SANTACRUZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

3445169 2025 MARIAN ANGELICA CATTEBEKE AYALA RELATOR J4A 62,280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,190,000

3445255 2025 BLANCA MABEL FRANCO FRANCO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,788,882

3445376 2025 EDELINA CHAMORRO SILVERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,640,878 5,260,000

3445692 2025 NORMA GRACIELA PORTILLO VERON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3445751 2025 MARIA DEL PILAR ORTIZ LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,775,950

3445813 2025 GUSTAVO ANTONIO NUÑEZ CESPEDES CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,994,115

3446379 2025 VIDALIA ADALIZ ESPINOZA GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3446421 2025 ADERQUIS RAMON MENDOZA GODOY UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

3446767 2025 PAOLA ALEJANDRA BENITEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,158,309

3446836 2025 NADIA LORENA MENDOZA ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3446963 2025 ALEJANDRA MABEL AYALA MELGAREJO BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3447004 2025 DINA LUZ MELGAREJO VERA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,401,010

3447056 2025 RICHARD MARCIANO RUIZ DIAZ RECALDE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,836,185 0 0 0 4,260,000 4,141,667 0 0 24,850,000 0 0 0 0 0 0 0 5,757,320

3447063 2025 JUANA ROSA AMARILLA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,366,774 0 0 0 4,248,000 3,780,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,728,731

3447529 2025 HECTOR RUBEN AYALA ALMADA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,373,333 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,601,794

3447779 2025 EVER HUGO DELGADO PANIAGUA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 360,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,325,857

3447911 2025 ALBERTO JAVIER BRIZUELA AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

3448152 2025 ANDREA CONCEPCION AMARILLA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,651,601 0 0 14,280,000 4,284,000 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,263,799

3448190 2025 VICTOR GUSTAVO CRISTALDO OLMEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3448366 2025 NATALIA DESIREE TALAVERA BORBA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,632,500
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3448516 2025 NINFA CAROLINA VERA BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,508,309

3448854 2025 IRIS DAIHANA PAEZ CASTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3448964 2025 RAFAEL DEJESUS PARADEDA VERGARA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 10,557,243 1,050,000 0 0 0 5,152,770

3449059 2025 CYNTHIA NOEMI GALEANO CACERES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3449084 2025 LUIS ANTONIO ALFONZO SPERANZA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 11,913,264 10,336,487 700,000 0 0 0 5,605,155

3449651 2025 AGRIPINA GARCETE FERNANDEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3449974 2025 JULIO CESAR MAYEREGGER GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,488,591

3450009 2025 SONIA ELIZABETH OCAMPOS PAREDES SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,803,188

3450064 2025 HUGO ESTEBAN TOMAS ROJAS GALEANO REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,693,569 0 0 0 0 4,282,693

3450193 2025 MARIA ADELA RIVEROS ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3450276 2025 MONICA MARIA VANESSA MUÑOZ ZUCOLILLO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3450689 2025 MARIANO ANTONIO GIMENEZ GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,367,794 9,510,000

3451004 2025 YESSICA MABEL RAMIREZ CANDIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3451282 2025 SIMON ARIEL CHAPARRO OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3451475 2025 NELSON DANIEL ZARACHO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E58 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,599,020

3451730 2025 PERLA KARINA POMPEYA REDES ROMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 167,383 0 0 10,868,600

3451805 2025 NORMA GONZALEZ PARODI JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 21,600,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,860,000

3452265 2025 LILIAN ROSANA ORTEGA PEREIRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3452523 2025 RAQUEL URSULINA VERON BLANCO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 1,190,000 0 0 0 4,087,252

3452750 2025 GLORIA ELIZABETH CACERES BISPO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,754,600 1,960,000 0 0 0 3,877,859

3452801 2025 CINTHIA PAOLA ARIAS SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,906,274 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,506,912

3453052 2025 NANCY AIDEE SALINAS AGUAYO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,238,291 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,729,857

3453073 2025 ALFREDO MIGUEL MELGAREJO CORONEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3453629 2025 RUTH NATALIA ROLON ROJAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,308,393 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 900,000 350,000 0 0 0 5,200,699

3453788 2025 FATIMA KARINA IRALA RIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3454518 2025 FERNANDO CUBILLA SOLIS AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,155,460

3454562 2025 CARLOS AURELIO ROCHE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,873,610 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,596,467

3454894 2025 HECTOR DAVID ORUE SERVIN DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,833,000

3454995 2025 LIRDA STEFANIA DOMINGUEZ MOREL MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

3455754 2025 MARCELO ADAN GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3455907 2025 CELIA MABEL LEIVA BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,935,790 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,787,982

3455911 2025 OSMAR SANTIAGO ACOSTA OLMEDO TECNICO ADM (III) E52 7,275,603 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 0 900,000 0 0 0 0 897,967

3457516 2025 LIZ ROMINA SILVERO OCAMPOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3457678 2025 ALFREDO DANIEL CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JE4 49,964,359 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 487,388 0 0 4,702,922

3458000 2025 VIDAL MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

3458522 2025 DIEGO AGUSTIN MENDOZA OLAVARRIETA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

3458827 2025 MARIA CRISTINA SOSA BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,508,309

3459036 2025 ALDO ANDRES CABRERA LEZCANO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3459452 2025 JORGE ANTONIO PITTA NARVAEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3459995 2025 MILCIADES GREGORIO ESQUIVEL GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,314,298

3460098 2025 CAROLINA CASTELLANO MANCUELLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3460596 2025 JESSICA MARIA ORREGO FLORES JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 8,400,000 0 0 0 0 0 10,210,000

3460984 2025 DALMI MABEL GOMEZ LEIVA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

3462762 2025 ANTONIA BEATRIS RODRIGUEZ GIMENEZ FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

3463057 2025 VICTOR HUGO ARGUELLO CAÑETE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3463279 2025 RODRIGO MARTIN ROCHA CENTURION JEFE DE SECCION (III) D72 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3463563 2025 OLGA BEATRIZ SCHUBERT BARUJA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3463599 2025 ALFREDO BAREIRO ALVARENGA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3464051 2025 ALDO FLORENTINO LOPEZ PATIÑO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3464251 2025 NADIA RAQUEL GAUTO MONTANIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,308

3464937 2025 KARIN ELIANE CACERES TEIXEIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3464944 2025 ANA LAURA CACERES TEIXEIRA PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662,982 8,210,000

3465002 2025 BLANCA MARCELINA LEGUIZAMON AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,863

3465201 2025 RODRIGO ARMANDO NUÑEZ DELGADO AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

3465217 2025 NOELIA MAGALI NUÑEZ DELGADO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,152,202 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 5,271,683

3465362 2025 GABRIELA NAIR RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 14,700,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 167,383 0 0 11,118,600

3465560 2025 PATRICIA INES BRUGADA AMARILLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,836,973 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 4,188,333 5,400,000 0 0 0 0 5,893,053

3465742 2025 JORGE DANIEL AVILA ESTIGARRIBIA AUXILIAR (II) G42 30,485,082 0 0 0 3,996,000 0 0 0 0 0 0 559,656 1,120,000 0 0 0 2,920,061

3466124 2025 RICHARD HIPOLITO CORRALES OCAMPOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,129,047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,754

3466241 2025 NATHALIE ISABEL PAGLIARO VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 47,559,069 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 5,698,255

3466620 2025 EDUARDO ANTONIO BARRIOS GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,397

3466700 2025 ATANACIO CACERES DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

3466753 2025 BLAS IRAN ARZAMENDIA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3466975 2025 MARIA ANGELICA ORTIZ DOMINGUEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3467111 2025 EDGAR LUIS NUÑEZ AMARILLA DACTILOGRAFO JO1 70,944,927 0 0 0 4,320,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,447,077

3467184 2025 SANDRA VERONICA RODRIGUEZ PASTOR PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3467198 2025 MIRIAN JOANA BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3467352 2025 SONIA HILARIA GILL PEREZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,309

3467434 2025 ALMA MARIA PINTOS AÑAZCO REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,329,920

3467683 2025 LILIAN ROSSANA ACOSTA PONCE DE LEON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3467805 2025 NELSON FABIAN PIRIS THOMPSON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,254,016

3468468 2025 NILSA ELIZABETH ARAUJO VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3468624 2025 GLORIA ADRIANA MALDONADO JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 1,050,000 0 0 0 10,635,000
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3469210 2025 JUSTO ARIEL ROJAS BALBUENA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3469257 2025 CAROLINA ALEJANDRA ARGUELLO ACEVEDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3469466 2025 SILVIO OMAR GARCIA FARIAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

3471060 2025 YAMILET MARIA DEL CARMEN GAMARRA CARDENA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3471202 2025 FABIO OMAR VARGAS QUIROZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3471635 2025 DIANA RAQUEL ARECO VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,681,704 0 0 0 0 3,431,492

3471788 2025 LISA SOLEDAD NEGRETE DE ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3472149 2025 MARIA LOURDES RIVAROLA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,781,397

3472252 2025 JOSE ANTONIO RODAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 17,906,666 0 0 0 700,000 0 0 0 4,861,247

3472575 2025 CARLOS ALBERTO ENCINA VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

3472664 2025 EDUARDO ADRIAN GONZALEZ CESPEDES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,566,697 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,751,307

3472820 2025 ROSALBA KARINA VEGA ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3473259 2025 MARIA ESTHER SALINAS ENCISO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,483,334 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,500,961

3473291 2025 LEONARDO FEDERICO ESTIGARRIBIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

3473346 2025 ZAIDY MARIA IBARRA VILLAMAYOR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3473378 2025 MARIA JOSE LLANO DENIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 47,206,286 0 0 36,000 4,224,000 0 0 0 0 0 19,263,430 9,571,924 350,000 816,247 0 0 6,759,822

3473699 2025 ROSSANA ELIZABETH FRUTOS OLGUIN JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,258,907

3473819 2025 FRANCISCO ADRIAN DOMINGO ALVARENGA MALDONADORELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 13,785,000

3474028 2025 MARCOS DARIO CABRERA OJEDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3475021 2025 CLAUDIO DAVID CABAÑAS ORUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 29,941,906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,495,158

3475100 2025 MARCOS DANIEL PAREDES FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,551,984 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,505,998

3475455 2025 MARIA LORENA ALVARENGA GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

3475754 2025 OSVALDO RENE SANTACRUZ FARIÑA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 1,260,000 0 0 0 3,488,591

3475829 2025 PATRICIA VILLALBA ACOSTA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,651,601 0 0 14,280,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,115,049

3476504 2025 VERONICA MARIA LAGRAVE LURAGHI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

3477105 2025 SANDRA SOLEDAD FLORENTIN LEIVA ACTUARIO JUDICIAL J66 77,608,360 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,327,363

3477176 2025 PABLO MARTIN KRUMMEL MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,100,000

3477579 2025 YBETE WELTER DE TROES MIEMBRO DE TRIBUNAL CIVIL Y CO JT4 204,058,192 58,500,000 0 50,606,547 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,457,061

3479208 2025 ELIAS AMILCAR DAVALOS VIVEROS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 22,530,000 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 26,400,000 0 12,949,679 14,077,500

3479284 2025 EMILIO RAUL MIRANDA GONZALEZ AUXILIAR (I) G16 44,677,500 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,433,125

3479977 2025 HAYDEE ROSALBA GARCETE ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 35,933,590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,994,465

3481553 2025 JOEL ESTEBAN GABRIEL VENIALGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,160,782

3481831 2025 MIRNA NISSELLI VERA ORTIZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

3481981 2025 REBECA ESPINOLA REZANO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 900,000 0 167,383 0 0 10,763,826

3481988 2025 JOSE LUIS FELICIANO PEÑA VALDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

3482605 2025 ZULMA BEATRIZ PAEZ ARANDA ACTUARIO JUDICIAL J66 97,067,600 0 0 16,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 10,623,965

3482723 2025 JORGE DANIEL BARTOMEUT JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3482896 2025 MAGALI VERA ROCHA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 37,331,491 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,817,012

3483429 2025 LUCAS EGIDIO PERALTA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,648,309

3483591 2025 CESAR LUCAS ESCOBAR VERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,431,930

3483814 2025 MARIA AGUSTINA SAUCEDO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 4,158,309

3484169 2025 WANDER DERENE ADAMOWSKI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,505,460

3484172 2025 EDGAR FRANCISCO LEON SANCHEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3484663 2025 LEILA MURIEL NOGUERA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 215,254 3,508,309

3485035 2025 PASCUAL ANDINO ORTELLADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 2,790,535

3485290 2025 DERLIS DAVID DAVALOS VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,886,468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 420,000 0 0 0 2,740,539

3485292 2025 DIEGO ALBINO RIVERO RECALDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

3485569 2025 JUAN CARLOS LARAN PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3485735 2025 OSCAR ISRAEL BENITEZ DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,822,190

3485746 2025 ADAN BENITEZ DUARTE REGISTRADOR FA3 49,500,000 0 6,600,000 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 5,550,000

3485786 2025 SARA LETICIA RUIZ DIAZ JARA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 68,957,810 0 0 0 4,320,000 0 900,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,081,484

3485787 2025 MARCO ANTONIO ARGUELLO ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 35,999,708 0 0 0 4,200,000 4,083,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,690,253

3486177 2025 MIGUEL DAVID LOPEZ MORENO REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 0 0 6,382,500

3486378 2025 KRISTEL NOEMI SOLIS SILVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,836,973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,236,414

3487162 2025 MARIA ELENA YERUTA BELOTTO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,954,300

3487329 2025 SIXTO GABRIEL JACOBO RIVEROS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,139,563

3487455 2025 ROCIO CELESTE PEREZ GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3487549 2025 FELICIA VICTORIA OJEDA GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,465,810 0 0 0 0 0 0 0 15,300,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,313,817

3487768 2025 DAVID ROJAS FRANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,838,409

3487916 2025 FRANCISCA GISELLE BENITEZ CUEVAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,694,965

3489176 2025 JORGE LUIS GARCETE PATIÑO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016

3489259 2025 MIRTA GLORIA ESCALANTE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3489717 2025 INOCENCIA CHEVER ALLENDE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3489718 2025 ESTELVINA CUELLAR CENTURION UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

3490523 2025 ISMAEL DE JESUS FLORES CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH6 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,881,235

3490531 2025 VICTOR HUGO NUÑEZ JARA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,976,690

3490611 2025 JOSE LUIS LEGUIZAMON CABRERA COORDINADOR (I) B44 72,790,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,775,905

3490663 2025 YENNIFER PAOLA COLMAN HICHS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 43,402,220 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,966,850

3490764 2025 ALEJANDRO MANUEL GOMEZ GIGGLBERGER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,248,309

3490876 2025 ADRIANA FABIOLA ECHAURI CASTAGNINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,349,667

3490947 2025 ANGELA MARIA ESPINOLA PINTOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,847,591

3490954 2025 ELIA SABINA CABALLERO GOMEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3491278 2025 CESAR CANDIA ACEVEDO SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309
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3491519 2025 ROLANDO ARIEL FIGUEREDO NUÑEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

3491587 2025 GUSTAVO ALEJANDRO FRANCO ORUE JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 1,050,000 0 0 0 12,135,000

3491728 2025 RUBEN DARIO GAUTO ZARATE AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

3491883 2025 FATIMA ELIZABETH BOVEDA CHAMORRO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3492301 2025 SERAFIN AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

3492464 2025 MAGNO DANIEL BAEZ RODRIGUEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 2,000,000 3,600,000 350,000 0 0 0 3,906,105

3492695 2025 LUISA ESTELA SOSA CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3492853 2025 CLAUDIA LARISSA AYALA PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,658,309

3493739 2025 CARLOS FABIAN BERDEJO MENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3493796 2025 JORGE ISAAC LEZCANO GARRIDO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,838,409

3493855 2025 DENIS GUZMAN BAEZ SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3494098 2025 LAURA FIGUEREDO ALMADA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 4,248,309

3495141 2025 ROCIO ELIZABETH ZAYAS CASTILLO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3495206 2025 MIGUEL ANGEL ROLON DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,423,369

3495377 2025 FELIPE DAVID BATTILANA ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,524,830

3495420 2025 LILIAN MARIEL SERVIN CORVALAN AUXILIAR (II) G43 31,058,898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,552,932 1,890,000 0 0 0 2,717,652

3495432 2025 CHRISTIAN LUIS BENITEZ MAZACOTTE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 83,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,567,459 7,810,000

3495857 2025 EUSTACIO RUIZ JACQUET JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 79,506,668 0 0 0 4,284,000 5,949,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,478,388

3495919 2025 MARCOS ENMANUEL RODRIGUEZ PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G32 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,446,964 0 0 0 0 3,578,110

3495964 2025 GISSELLE PAMELA FOSSATI BAEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 18,504,016

3496009 2025 YONI BAEZ MENDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3496195 2025 CARLOS FABIAN RUIZ GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

3496203 2025 NELLY MONSERRATH NOTTO MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,407,532 0 0 0 0 3,942,270

3496638 2025 LUISA RODRIGUEZ ARMOA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

3496667 2025 MIRTA CAROLINA RAMIREZ DE ZELADA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 3,441,930

3496683 2025 MARIAN ELIANNE FIGUEREDO DOMINGUEZ REGISTRADOR FA3 8,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 776,250

3496933 2025 GABRIELA GRANCE RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3497182 2025 NANCY MANUELA GAMEZ DE SAMANIEGO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

3497323 2025 VICTOR MOISES TALAVERA OLMEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

3497345 2025 ALDO ANTONIO FLECHA ESQUIVEL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,941,235

3497348 2025 RONALD GIOVANNI PEÑA SALINAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,535

3497710 2025 ALICE CAROLINA FRANCO PAREDES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

3497852 2025 PAULA ANALIA VEGA OJEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3498034 2025 AMADO MANUEL FERNANDEZ AVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 16,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 9,832,163

3498249 2025 ALFREDO IDILIO CABALLERO SILVA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 83,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 9,103,800 10,800,000 700,000 0 0 0 9,108,650

3498546 2025 NILDA MERCEDES FORESTIERI GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,000,376 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,126,698

3499070 2025 JULIA INES GONZALEZ FARIÑA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 44,515,686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,814,664 700,000 0 0 0 4,527,528

3499201 2025 MARIA YSABEL ARGUELLO MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 1,050,000 0 0 0 4,219,115

3499976 2025 EVER ALBERTO CANTERO SAMUDIO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,378,997

3500214 2025 RAQUEL OZUNA FERREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3500232 2025 JUANA MARTINEZ VELAUSTEGUI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3500290 2025 VICTOR DANIEL TORALES GONZALEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,396,745

3500495 2025 CRISTINA BEATRIZ LUGO SALDIVAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,307,832 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 2,641,225 0 103,171,769 0 0 6,055,754

3500775 2025 MARIA ASUNCION ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 53,313,679 0 0 4,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,840,098 700,000 0 0 0 5,831,147

3500789 2025 MARIA VERONICA MERCEDES FLORES MERSAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3500872 2025 LUZ BELLA GUERRERO CORONEL SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,449,020

3500976 2025 SABRINA MARIA MIRANDA PAREDES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,192,090

3501151 2025 FEDERICO CARBALLO PANIAGUA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,540,000

3501225 2025 OSCAR RAMON SILVA MERCADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,441,520 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,203,460

3501278 2025 CISILIA ORTIGOZA SOSA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,900,000

3501451 2025 CLAUDIA CONCEPCION BENITEZ DE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,741,810 700,000 0 0 0 5,724,056

3501575 2025 LUIS ALBERTO RAMOS MALDONADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

3501580 2025 MARIO JAVIER SALCEDO CARONI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,315,750

3501847 2025 DERLIS TOMAS JARA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,266,690

3502212 2025 MARIELA CONCEPCION RAMIREZ VIANA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,396,745

3502213 2025 EVER ROLANDO RAMIREZ VIANA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,943,270 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,945,272

3502405 2025 LIZ MIGUELA RIOS FRANCO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

3503150 2025 CARMEN LETICIA BARRIOS RIVAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3503298 2025 MIRIAN ORTIZ YURTZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3503809 2025 LAURA MARIZA ALONZO CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,790,748 1,540,000 0 0 0 3,807,538

3503948 2025 JULIO RAMON CATALDO ESTIGARRIBIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,078,410

3504195 2025 ELIGIO DAVID CASTRO MARTINEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 4,908,309

3504307 2025 CYNTHIA ANALIA DA ROSA SUAREZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,567,530 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,507,294

3504431 2025 TOBIAS REDEKOP HARDER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,608,600

3504537 2025 FREDDY OSCAR BENITEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3504554 2025 LIDIA YNOCENCIA MACHUCA PEREIRA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 700,000 0 0 0 7,000,000

3504555 2025 DE LAS NIEVES CARDOZO CENTURION UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3504723 2025 ADRIANA ELIZABETH PEDROZO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 4,666,350

3504729 2025 OSMAR DAVID LEGAL TROCHE JUEZ DE 1° INST EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 41,675,400 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,381,857

3504733 2025 DIEGO LUIS CHAMORRO CAÑETE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 32,929,431 0 0 0 0 4,129,999 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,088,286

3504744 2025 LAURA VIVIANA SAMUDIO RODRIGUEZ SECRETARIO/A (II) C85 45,918,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,826,510

3504946 2025 DERLIS FERMIN ZARATE AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 0 0 15,756,595 3,664,439

3505272 2025 MIRTHA ISABEL RODRIGUEZ LOPEZ DACTILOGRAFO JN8 40,438,140 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,729,845
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3505341 2025 ALICIA CONCEPCION ESCOBAR LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 8,100,000 900,000 0 0 0 0 4,559,020

3505842 2025 DELIA DIANA RIVERO AVALOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3506004 2025 EDITH LORENA NUÑEZ RIVEROS PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3506076 2025 MYRIAN CELESTE BEDOYA ALCARAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3506230 2025 VIVIANA MARIA VIVEROS FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3506400 2025 RAUL ALFREDO ETCHEVERRY AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,294,436 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,274,536

3506572 2025 MARIA ROMILDA MOLINAS BERNAL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3506587 2025 MARIA ANTONIA MARTINEZ VALENZUELA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,473,164

3507075 2025 LIZ MABEL GARAY GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,158,309

3507209 2025 PEDRO RAMON GIMENEZ TRINIDAD DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3507300 2025 PATRICIA ANALIA ALMADA DUARTE ASESOR (I) B35 106,739,019 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 900,000 350,000 0 0 0 11,179,918

3507347 2025 MARIA LOURDES VERA IBAÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 350,000 0 0 0 7,335,000

3507475 2025 MARIA ELIZABETH MOLINAS BRIZUELA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,444,467 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,159,761

3507804 2025 JOHNNY MAX CACERES GINI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,039,459 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 4,813,288

3507813 2025 GUIDO JOSE OLMEDO RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 7,200,000 0 0 0 0 7,060,000

3507823 2025 JULIO CESAR LARRUCEA MACHUCA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3507833 2025 CLAUDIA MARIA SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3507899 2025 VIVIANA MARTINEZ BOLAÑOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

3508050 2025 SONIA PATRICIA BARUA CAÑETE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 6,825,000

3508099 2025 MARIA LILIANA GALVEZ SALCEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3508207 2025 PAOLA CYNTHIA CAROLINA AVALOS RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3508339 2025 MARIA VERONICA CORONEL MENDEZ DACTILOGRAFO JO1 33,428,651 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,493,748

3508826 2025 CRISTIAN RODRIGO BRITEZ MORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 81,980,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 19,200,000 10,800,000 350,000 0 0 0 9,681,690

3509265 2025 MARIA NOHEMI FIGUEREDO TRINIDAD SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3509572 2025 LIZ ADRIANA CALONGA ACEVEDO COORDINADOR (II) JCD 96,960,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,790,000

3509583 2025 LILIAN ELIZA BOVEDA ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 700,000 0 0 0 7,560,000

3509604 2025 LUZ MARINA BELLO TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 2,439,331 0 0 0 0 5,676,441

3509620 2025 DANTE AUGUSTO VILLASBOA CRIMI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 13,275,000

3509737 2025 FATIMA LILIANA PEREIRA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B16 78,394,525 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,669,016 1,050,000 0 0 0 7,798,627

3509775 2025 MARIA LORENA BAEZ LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,305,589 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 10,375 0 0 3,376,329

3510013 2025 LAURA PATRICIA WOLCHAN NUÑEZ DA SILVEIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 56,327,595 0 0 5,550,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 5,866,466

3510046 2025 MARIA INES NUÑEZ BENITEZ OPERADOR INFORMATICO (I) E42 51,482,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,640,190

3510074 2025 EMILIO GABRIEL VELAZQUEZ MONTIEL REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 870,576 1,540,000 0 0 0 3,870,857

3510262 2025 MONICA CECILIA SEQUEIRA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

3510359 2025 DIEGO FERNANDO GALEANO ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,798,326 350,000 0 0 0 6,509,861

3510370 2025 TERESA VIVEROS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

3510747 2025 EDGAR ALEJANDRO PEZOA VALDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 1,818,314 0 350,000 0 0 0 12,208,717

3510764 2025 VICTOR DANIEL MILESSI OVELAR ACTUARIO JUDICIAL J66 52,680,543 0 0 4,500,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 5,274,045

3511073 2025 PAOLO DAVID LEGAL PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 720,000 0 0 3,291,350

3511085 2025 WILSON COLMAN RAMIREZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

3511567 2025 CARLOS LUIS PEREIRA SANCHEZ JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 753,389 6,700,000

3511747 2025 NERY OSMAR ALFONZO ROJAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

3512271 2025 EMILIO FRANCISCO GIANGRECO CAMPUZANO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 9,710,000

3512554 2025 MIRIAN RAMONA MARIN DE ESCOBAR ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3512638 2025 HUGO ABEL PORTILLO GOMEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,460,000

3512718 2025 SILVIA SOFIA MELGAREJO CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 40,014,825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,971,128 0 0 0 0 4,082,161

3512767 2025 LUIS MARIA PAREDES VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

3512878 2025 ROCIO BEATRIZ AGUILERA BOBADILLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,349,056 1,050,000 0 0 0 5,931,704

3512917 2025 MARIA ALEJANDRA GARCETE BAREIRO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 1,120,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 9,311,933

3513270 2025 LADISLAO FRANCO AREVALOS SUPERVISOR (III) C52 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 1,190,000 0 0 0 4,148,309

3513317 2025 RAMONA JOSEFINA RAMIREZ CASCO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,778,968 770,000 0 0 0 3,605,777

3513427 2025 RENATO ROMAN CAMPUZANO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3513448 2025 GIANINNA CALABRO MONZON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3513692 2025 MARIA EVA GARCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,468,908 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,289,075

3513712 2025 RHINA LIZ CONCEPCION MARECOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,774,989

3514116 2025 NINFA SEGOVIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3515521 2025 LOURDES PAOLA OZORIO DE CAÑETE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

3516069 2025 ROSA CELEDONIA BARROS CAZAL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,744,016

3516218 2025 MIRIAN ADELA GARCIA MALDONADO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,393,154 0 0 0 0 5,966,666 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 3,628,040

3516358 2025 RICARDO DOMINGO DE FONT ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,690,000 0 0 0 2,790,535

3516412 2025 BLANCA NOEMI BARUA FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,339,798

3516971 2025 JOHANNA MELISSA BENITEZ AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

3517065 2025 MARIA LOURDES PEDROZO BARRIOS JEFE DE SECCION (II) JB2 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,485,950

3517088 2025 EDGAR DANIEL TORRES ENCISO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

3517096 2025 ANTONIO AURELIO RAMIREZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 770,000 0 0 0 3,140,535

3517166 2025 PAOLA ELIZABETH RODRIGUEZ GIMENEZ DIRECTOR (II) AD9 146,419,137 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,536,594

3517426 2025 VICTOR ROLANDO MARTINEZ BOGADO AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,569,862 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,507,488

3517446 2025 MARIA ASUNCION CABRAL TORRES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,310,000

3518313 2025 CYNTHIA LORENA GONZALEZ PRESENTADO ACTUARIO JUDICIAL J66 99,932,532 0 0 13,920,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 10,672,711

3518356 2025 JAVIER ENRIQUE SOSA LOCATTI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3518737 2025 PAOLA RAQUEL ESTECHE MONGES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B29 68,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,410,000

3518742 2025 LAURA ESTEFANIA BALBUENA PEREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,863

3518979 2025 BARON DE GIACOMI TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 46,080,922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,840,076
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3519035 2025 MARTHA PAOLA VERA CABRAL JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 62,876,480 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,148,614

3519075 2025 PATRICIA CIRILA ACOSTA ROA SUPERVISOR (III) C51 33,035,770 0 0 0 0 4,130,001 0 0 0 0 0 0 420,000 178,692 0 0 3,112,038

3519296 2025 MARTIN ALBORNO JARA REGISTRADOR FA3 59,310,625 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,942,552

3519348 2025 MARIA CECILIA BAREIRO ALFONSO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF8 45,663,020 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,511,307

3519366 2025 ROCIO MARLENE PORTILLO VILLASANTI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,130,818

3519832 2025 JORGE GABRIEL FIGUEREDO AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3520136 2025 JOEL DARIO DELVALLE VAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3520246 2025 JULIO RANDY OCAMPOS AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

3520622 2025 JUAN GABRIEL FERREIRA MARTINEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,996,336 13,550,000

3520869 2025 ESTEBAN JAVIER CORONEL BAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,008,600

3520887 2025 MARCELO RUBEN ECHAURI FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3521034 2025 BLAS LEONARDO FRANCO ORDANO MEDICO FORENSE J72 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

3521247 2025 EVELYN ROCIO VELAZTIQUI DUARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 850,000 0 0 0 4,333,000

3521390 2025 NATHALIA ROMINA PAREDES MERCADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,381,890 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,824

3521404 2025 MARIA NELLY INVERNIZZI PALMEROLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

3521699 2025 LAURA RAQUEL GARCIA DE SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,868,600

3521729 2025 AMILCAR DANIEL RIVAS SANDOVAL DACTILOGRAFO JN5 36,952,626 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,789,385

3521813 2025 SHIRLEY GRISELDA MORINIGO CUEVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,508,309

3521867 2025 MARTA IRENE ZARATE VENIALGO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 18,744,016

3521959 2025 JUAN JOSE DURAN CABALLERO JEFE DE SECCION (II) D2F 76,735,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 2,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,910,277

3522236 2025 LIZ PAMELA PAREDES LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3522410 2025 NATALIA BEATRIZ GONZALEZ BERNAL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,049,039

3522454 2025 MARIA MARCELA DIAZ MEDINA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3522630 2025 GABRIEL GUSTAVO ORTIZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B55 126,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,565,000

3522787 2025 SIRLEY GRICELDA CESPEDES LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3522792 2025 NIDIA ELIZABETH MONTIEL DIARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,037,022 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,103,085

3522797 2025 CESAR GUSTAVO LEMIR AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,730,213 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 8,500,000 0 0 0 595,000 0 0 0 4,312,515

3522996 2025 MARIZZA LESME ECHEVERRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

3523032 2025 ELIZABETH LESME ECHEVERRIA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,648,309

3523040 2025 ROCIO LESME ECHEVERRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,310,000

3523143 2025 FRANCISCO JAVIER ZARATE QUIÑONEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 37,844,123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,153,676

3523312 2025 PATRICIA MONTSERRAT ALVAREZ GARAY TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,431,235

3523506 2025 GUADALUPE MARIA SAMANIEGO LOVERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,200,000

3523516 2025 JHANNY DENISE LOPEZ TROCHE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,823,000

3523517 2025 RAMON DANIEL FRANCO CENTURION ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,560,233 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 4,712,380

3523796 2025 JOSE MARIA MONTIEL MONTIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,105,750

3523829 2025 MARIA SOLEDAD VALDEZ PEREIRA PROFESIONAL VI XM1 0 0 20,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,708,333

3523904 2025 TAMARA BEATRIZ PEREZ NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,976,690

3523933 2025 SILVIA FABIOLA KNOOP GONZALEZ JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 156,397,292 37,700,000 0 29,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,644,773

3524242 2025 MIRTA CLAUDELINA ALVAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

3524476 2025 WILMA MARIA VEGA DE VAZQUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 37,668,480 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,849,039

3524761 2025 MIRIAN CAROLINA GOMEZ SALCEDO DE PANIAGUA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,960,000

3524935 2025 JOSE ANTONIO ORTIZ AQUINO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,389,416

3525141 2025 CARLOS MIGUEL RODAS ALMIRON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD1 2,665,018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,084

3525142 2025 CARMEN MAGHALI RODAS ALMIRON JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 175,480,492 39,633,333 0 33,080,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,392,816

3525248 2025 SYLVANA ANDREA ARZA ORTELLADO ASESOR (II) B34 79,794,360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,649,530

3525382 2025 MARTIN GERARDO DE JESUS CACERES RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 103,266,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,285,000 0 9,000,000 850,000 0 0 0 11,839,249

3525448 2025 GRACIELA GARRIDO GARAYO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3525514 2025 OSVALDO LUIS PARQUET BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,542,090

3525609 2025 ALEJANDRO JOSE RODRIGUEZ COLMAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,515,409 0 0 0 4,260,000 4,141,666 0 0 0 0 22,606,164 0 0 0 0 0 7,293,602

3525675 2025 CLAUDIO AUGUSTO OLMEDO AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

3526212 2025 HECTOR DANIEL BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,694,965

3526332 2025 LEO VON NOWAK DIAZ BENZA JEFE DE DIVISION (III) D53 30,760,167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,563,347

3526373 2025 ALBA ROCIO LARROZA INSFRAN DACTILOGRAFO JN5 21,573,510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,338,248 0 0 0 0 1,992,646

3526416 2025 SONIA FABIOLA ACHUCARRO VALDEZ FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

3526418 2025 ALBERTO RENE MELGAREJO GUIRLAND JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

3526766 2025 MICELIN ARACELI MORINIGO MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 32,245,346 0 0 0 0 4,036,666 0 0 0 0 0 0 0 446,729 0 0 3,060,728

3526792 2025 CLAUDIA MARLENE CASTILLO MORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3526974 2025 BLAS RAMON ZARACHO FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3527033 2025 MARIA SOLEDAD TALAVERA TORRES ASESOR (I) A13 81,980,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,541,690

3527065 2025 CRISTIAN MELKIADES MANCHINI CESPEDES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,006,228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,667,185

3527110 2025 MARIANA KARINA LATERRA LEIVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 167,383 0 0 11,268,600

3527112 2025 JOSE MANUEL FERREIRA GAONA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3527165 2025 ENRIQUE DAVID CAÑETE PACHECO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

3527244 2025 YOHANA MARIEL BOGADO AGUILERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3527436 2025 NATALIA ROCIO CRISTALDO CHAMORRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3527557 2025 ANDREA CELESTE CANDIA ROLON ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,274,060

3527653 2025 ENRIQUE RAMON MALDONADO PEREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,316,246 700,000 0 0 0 4,874,255

3527889 2025 ELENA ROCIO ARAUJO CARDOZO AUXILIAR (II) G45 33,393,154 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 8,725,176 0 0 0 0 3,858,888

3528096 2025 LINDA MARIA BEATRIZ GAUTO CANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,781,410 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,608,450

3528209 2025 CARMEN DEISY ESTELA MALDONADO PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,490,748 1,540,000 0 0 0 4,382,538

3528285 2025 JULIETA AUXILIADORA OSORIO MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCB 51,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,679,976 0 0 0 0 5,539,998

3528482 2025 JUAN MANUEL AMARILLA PANZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600
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3528499 2025 ANIA PENINA AVEIRO JARA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,366,250 0 0 0 0 6,747,188

3528777 2025 CELIA ANDREA CORONEL CACERES ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 12,210,000

3528951 2025 NOEMI RIVAROLA AQUINO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 6,819,246 14,135,000

3529173 2025 RAUL ANDRES CABALLERO BELOTTO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,775,644

3529381 2025 MARIANA ELIZABETH CHAMORRO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,841,152 420,000 0 0 0 3,618,405

3529505 2025 PERLA ISABEL RODRIGUEZ DE FARIÑA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,325,778 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,737,148

3529589 2025 NICE ABIGAIL ANDRADA RUIZ AUXILIAR (II) G41 31,599,747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,633,312

3529736 2025 CARLOS RENES RECALDE VERDUN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3530208 2025 LILIANA BEATRIZ NUÑEZ MONTIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,183,000

3530476 2025 MIGUEL ISAIAS ENCISO BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3530626 2025 LEYDI DIANA DOS SANTOS RAMIREZ AUXILIAR (II) G4B 36,981,638 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,429,859

3530843 2025 RICARDO JAVIER SOSA VERON AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,898,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,158,189

3530949 2025 MIRTA SUSANA GRANADO MARTINEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 191,691,812 52,050,000 0 32,800,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,755,150

3531692 2025 MONICA INES GOMEZ NARDELLI SECRETARIO/A (III) JPE 58,689,840 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,750,820

3531777 2025 MABEL ALEJANDRA BARRIOS ROA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3531807 2025 LILIAN ELIZABETH MARTINEZ ALONZO DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,412,864

3531863 2025 ANGELA MARIA DE LOURDES BARRIOS ROA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 3,823,309

3532182 2025 MARTHA CARINA LOPEZ SALINAS ASESOR (I) A13 81,980,280 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 47,619,720 0 0 13,310,000

3532795 2025 NATHALIA LOURDES NOEMI SANABRIA VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 3,620,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 780,000 0 0 3,626,690

3532818 2025 JOSE ANTONIO DUARTE OVELAR TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCC 65,957,731 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 824,994 0 0 0 0 6,065,226

3533010 2025 CARMEN DELPILAR FIGUEREDO AGUILERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3533243 2025 KAREN SOFIA RUIZ DIAZ SUAREZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,492,416 1,540,000 0 0 0 4,032,677

3533479 2025 RAUL DANIEL ESPINOLA MONGES JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 64,183,432 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 6,198,618

3533644 2025 CLAUDIA PATRICIA GARCIA OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,148,309

3533649 2025 SUSANA CECILIA SILVERO SANCHEZ JEFE DE DIVISION (I) D2E 108,593,333 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,759,444

3533694 2025 SABRINA ANGELICA SILVERO SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,783,418

3533699 2025 SAMANTA DEL PILAR SILVERO SANCHEZ REGISTRADOR (III) F42 32,222,518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,674,772 1,540,000 0 0 0 3,241,440

3534261 2025 VERONICA CONCEPCION CASCO OZUNA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

3534269 2025 ROSSANA ESTIGARRIBIA MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

3534405 2025 NESTOR ANDRES FLORES MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,508,309

3534556 2025 ELVIS PAUL AVALOS ALVARENGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,078,410

3534987 2025 NOELIA LIDUVINA GONZALEZ DE CHAJUD OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 36,087,126 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 665,000 0 0 0 3,367,259

3535104 2025 MARIA SOLEDAD COEFFIER LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,678,410

3535116 2025 JOSE ARNALDO JACQUET HEREBIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,588,410

3535141 2025 YOHANNA MARIA FERREIRA ARNOLD PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3535294 2025 LORENZO DAVID MERELES RIVEROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,498,891

3535401 2025 JULIO CESAR CARDOZO ESCOBAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,718,600

3535635 2025 BENITA PAOLA SILVERO SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

3535638 2025 JUAN CARLOS DAVALOS VILLAGRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,213,886

3535871 2025 FANNY ESTELA VARGAS DE VAZQUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3536321 2025 CRISTIAN FERNANDO DUARTE FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D11 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,156,745

3536404 2025 DIANA FABIOLA PUJOL LEGUIZAMON ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 64,984,207 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,362,711

3536455 2025 JUAN CARLOS MACHUCA LEIVA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,340,573 0 0 14,240,000 0 5,933,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,876,158

3536705 2025 MARIA LAURA GONZALEZ ROLON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 15,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,337,349

3536706 2025 MARTA EUGENIA ACOSTA DE PAEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 30,688,122 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,878,176

3536764 2025 ULISES ANDRES ARANDA MARECO REGISTRADOR (III) F42 26,354,896 0 0 0 3,480,000 3,383,331 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 2,768,185

3536786 2025 MARIANO ANDRES PERALTA GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,148,309

3537417 2025 SONIA RAQUEL RUIZ CABRERA PSICOLOGO FORENSE J89 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

3537897 2025 MARIA NOELIA MELGAREJO ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

3537915 2025 LILIANA MABEL MEZA GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 770,000 0 0 0 4,183,309

3538131 2025 MARIA GRACIELA CABALLERO QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 37,107,970 0 0 0 0 0 0 0 17,680,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,565,663

3538147 2025 JUAN FRANCISCO AQUINO AGUIRRE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3538149 2025 GILBERTO FERNANDEZ PRIETO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

3538307 2025 DORIS SUSANA ORTIGOZA SOSA REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,508,309

3538384 2025 HEIDI DIANA MONGES DUARTE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

3538389 2025 EMILIO JOSE SANCHEZ ALVAREZ CAJERO (I) E36 38,679,560 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,573,296

3538472 2025 LILIAN RAQUEL NUÑEZ DE ARCE TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

3538575 2025 MAURICIO JOSE MIGUEL CORONEL BAJAC JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 10,800,000 0 0 0 20,965,738 12,210,000

3538880 2025 SANDRA RAMONA FRANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 451,003 0 0 10,652,913

3539187 2025 RUBEN DARIO PEREZ SANABRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 700,000 0 0 0 6,700,000

3539383 2025 ISABEL GAUTO CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3539507 2025 RODRIGO ABDON FLORES MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

3539625 2025 MARTA CONCEPCION SILVA ZAPATA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 167,383 0 0 10,718,600

3539668 2025 ANDREA ANTONIA GONZALEZ FIGARI AUXILIAR (II) G44 33,502,755 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,141,896

3539879 2025 CARLOS RAMON OLIVER CHAPARRO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3540238 2025 MARINA ELIZABETH PEREIRA UGARTE PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602,711 6,030,000

3540349 2025 CLAUDIA REBECA LUGO LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3541023 2025 CRISTIAN ALBERTO DEL PUERTO COLMAN DACTILOGRAFO JN5 33,593,037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,799,419

3541433 2025 MARIA BELEN ARIAS ETCHEGARAY COORDINADOR JCE 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,150,000

3541609 2025 MARIA LETICIA ARZA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,901,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,060,000 0 0 0 0 0 0 0 5,790,103

3541764 2025 CARLOS IGNACIO MENDEZ BORDON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,839,484 1,540,000 0 0 0 3,968,266

3541956 2025 JOSE AUGUSTO CACERES AYALA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 3,150,000 0 0 0 0 0 0 0 3,420,809

3542346 2025 JORGE ALBERTO ANTAR BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,909,371 0 0 0 4,272,000 4,153,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,694,558
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3543295 2025 EMILIA PATRICIA CHAPARRO PEREIRA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 6,266,250 1,500,000 0 0 0 6,804,688

3543649 2025 SILVIA FABIOLA RICARDO ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3543689 2025 VANEZA JANNINA ROMAN ALVAREZ JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,690,110

3543975 2025 EUGENIA MARIA AYALA JEFE DE SECCION (II) D33 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

3544163 2025 MIRTA CAROLINA CROSTA BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,732,130 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,337,677

3544614 2025 ARNALDO FABIAN AYALA GAONA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3545429 2025 MARIELA ANAHI CESPEDES JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,207,931 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,125,327

3545567 2025 ALFREDO RAMON SOTO ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3546100 2025 MARY GRISELDA PAEZ DE PERALTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 31,607,690 0 0 0 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,693,973

3546371 2025 ROBERTO DARIO ACUÑA GUTIERREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,718,600

3546434 2025 FERNANDO ARIEL DAVALOS RECALDE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 377,390 0 0 10,718,600

3546489 2025 WALTER ADRIAN RAUL PASCOTTINI PAREDES ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,291,350

3546809 2025 RENATO DAVID CUBILLA CABALLERO REGISTRADOR FA3 56,265,000 0 0 0 0 3,978,333 0 0 0 11,366,667 0 1,800,000 0 0 0 0 6,117,500

3546830 2025 JULIO FRANCISCO IZQUIERDO ROJAS TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 9,772,000 0 0 0 0 7,304,333

3547247 2025 OSCAR DIONICIO LEON GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3547339 2025 MARLENE JUDITH ROMAN ALVAREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3547577 2025 SILVINO RAMON ARCE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,060,000

3547899 2025 MARIA DEL ROCIO INSFRAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3547912 2025 EDUARDO ANIBAL MALDONADO VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3547951 2025 BENICIO RUIZ ROMAN MIEMBRO DE TRIB. NIÑEZ Y ADOL JT2 187,146,734 53,300,000 0 52,565,139 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,417,655

3547968 2025 PEDRO PABLO VERA CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3548083 2025 GLORIA ANTONIA RUSSI LEON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3548611 2025 BLAS SICINIO RAMIREZ LEON JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 3,600,000 700,000 0 0 9,471,174 10,900,000

3548685 2025 DIANA ESTHER BOGADO CANDIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,158,309

3549788 2025 FELIX GUILLERMO MARTINEZ BARRETO AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3549978 2025 OFELIA RAMIREZ SOSA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,504,016

3550153 2025 MARCOS MANUEL PAREDES GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

3550313 2025 CLARISSA MABEL SAMUDIO ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3550764 2025 LUZ MARIA SOSA ALVARENGA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 6,600,000

3550796 2025 EMILSE VIVIANA CAÑIZA OCAMPOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3550846 2025 OCTAVIO AUGUSTO PALACIOS ZELAYA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

3550877 2025 LIDIA FRANCISCA SUBELDIA QUINTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,470,711

3550892 2025 OSCAR RODRIGO VILLALBA GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 46,002,990 0 3,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,108,582

3551283 2025 MARLENE ELIZABETH CABRERA SOSA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3551311 2025 STEPHANIE MARIEL NARVAEZ ANTUNEZ JEFE DE SECCION (II) D2G 90,130,789 0 0 0 4,260,000 4,141,666 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 8,436,038

3551348 2025 ZUNILDA CONCEPCION MENA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3551555 2025 NOELIA DIASNEY LOPEZ ARRUA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3551622 2025 MONICA MARGARITA ZARZA ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,960,000

3552074 2025 FABIOLA DANIELA QUINTERO VERDECCHIA JUEZ DE 1° INS. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,348,907

3552119 2025 GLORIA MERCEDES GONZALEZ BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 22,348,907

3552174 2025 LUIS GABRIEL MEDINA SALIM ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF8 45,918,120 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 9,600,000 8,851,020 1,050,000 0 0 0 5,864,095

3552357 2025 JUANA MARIA LOPEZ BURGOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 17,989,412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,749,056 0 0 0 0 1,644,871

3552753 2025 JORGELINA NOEMI MARECOS CABRAL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3552836 2025 RONALD JOSE DOMINGUEZ SOTELO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ8 35,158,260 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,514,855

3553019 2025 MARILIN AMARILLA CESPEDES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,060,000

3553142 2025 DIEGO RUBEN VERA AVALOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

3553720 2025 YAMILE MAKARENA GONZALEZ FRANIQUIVICHI ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

3553776 2025 VIVIANA ANDREA VARGAS RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,333,349 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 6,939,331 350,000 0 0 0 6,066,056

3553872 2025 SHIRLEY VANESSA AREVALOS SEQUEIRA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOLE JI2 163,960,492 39,633,333 0 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 19,562,818

3553874 2025 EDWIN JAVIER AREVALOS SEQUEIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3554074 2025 MARCOS MIGUEL LEON MARECO TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 64,816,266 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 11,900,000 0 0 0 0 0 0 7,097,105

3554719 2025 SAMIR EMMANUEL ARMELE PRIETO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 13,410,000

3554910 2025 SANDRA RAQUEL OVIEDO BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

3555001 2025 PAOLA MARIA SOSA VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

3555419 2025 CARINA RUIZ DIAZ NOVISKI JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3555660 2025 HECTOR JAVIER GAYOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,501,678 0 0 0 0 6,525,139

3555861 2025 NOELIA LUCINA HARTELSBERGER  BOBADILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3556434 2025 ADA FIDELINA VERA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,433,369

3556567 2025 FERNANDO ANIBAL ORTIZ MEDINA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 59,637,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,518,669

3557103 2025 LUZ IBETTE AREVALO ACEVEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,040,000 0 0 0 2,790,535

3557631 2025 SANDRA MARIA DE LOURDES ALONSO ULIAMBRE AUXILIAR (II) G41 28,113,284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,342,773

3557812 2025 MARIA JOSE GARAY ALTAMIRANO DACTILOGRAFO JN5 36,686,381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,057,198

3559148 2025 NOELIA RAFAELA VOUGA ZARZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 16,317,848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,509,820

3559201 2025 BLAS EDUARDO MONTIEL VALDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

3560169 2025 RICARDO MANUEL MAIDANA FARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

3560335 2025 ALBA MARIZA RECALDE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,624,830

3560378 2025 PERLA FLEITAS ZORRILLA DE SOSA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 1,800,000 1,050,000 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 5,354,167

3560529 2025 RODNEY RICARDO QUINTERO DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

3560674 2025 ROSA PAOLA JACQUET DE GAVILAN REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3560675 2025 SANDRA JACQUELINE JACQUET DE STOLLMAIER TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,800,000 0 2,670,576 1,120,000 0 0 0 3,837,524

3560874 2025 CARLOS GUSTAVO ROMANO NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 11,627,688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 968,974

3561806 2025 GRISELDA SHIRLEY MORALES ESCOBAR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

3562024 2025 JULIO CESAR FONTANA BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,810,000
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3562235 2025 LUIS RAMON VEGA TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,078,410

3562503 2025 ALDO PAOLO FORTE MARTINEZ AUXILIAR (II) G43 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,767,216

3562927 2025 MARIA SOFIA VIVEROS ARGUELLO OPERADOR INFORMATICO (II) F59 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

3562961 2025 OSCAR DARIO CHEDA DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

3563306 2025 CESAR ALIPIO ARANDA CARRERAS REGISTRADOR FA3 54,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,537,500

3563712 2025 ALDO ANDRES MONTIEL MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,398,215

3564313 2025 MIGUEL ANGEL GOMEZ MARIN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 10,745,336 10,775,094 350,000 0 0 0 5,616,368

3564575 2025 LAURA MABEL FERNANDEZ ENCINA ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF3 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,634,115

3564903 2025 PATRICIA CECILIA CRISTALDO DE RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,608,600

3565201 2025 VANESSA MARLYN RODRIGUEZ ESCOBAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3565356 2025 LILIANA RIVEROS VELAZCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3565415 2025 GABRIELA NATALIA CARDOZO RODRIGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3565513 2025 RAQUEL GONZALEZ DE PARRIS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,035,000

3565698 2025 ENRIQUE ARIEL SILGUERO ALFONSO REGISTRADOR (II) F17 37,792,220 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,813,682 0 0 0 0 5,243,824

3565826 2025 VIVIANA YOLANDA ALFONSO VILLAGRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 40,966,579 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 11,000,000 0 700,000 0 0 0 4,690,547

3565917 2025 CARLOS CESAR PANIAGUA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3565923 2025 SAUL DAVID DUARTE MELGAREJO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,528,410

3566480 2025 ALBERTO LOPEZ BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,534,365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,530

3566649 2025 LETICIA GERALDINE CABRERA CABALLERO REGISTRADOR (II) F17 40,358,652 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 11,933,334 0 6,942,413 350,000 0 0 0 5,284,255

3566688 2025 RAUL ANIBAL FERREIRA BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3566709 2025 JULIA FABIANA STORNI MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3566752 2025 LOURDES RAMONA ORTELLADO SOTELO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,393,154 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,482,762

3567355 2025 JOSE HUGO ENRIQUE PEREIRA LOPEZ JEFE DE SECCIÓN (I) C21 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 7,156,745

3567595 2025 ANA TERESA BRITOS MOREL JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3567939 2025 ANSELMA AURORA MACIEL CHEDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E29 46,911,720 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,269,310

3568363 2025 GLADYS ANDREA OCAMPOS DAVALOS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3568403 2025 NILSA E. MARTINEZ ESPINOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3568856 2025 RODRIGO BERNAL GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

3568972 2025 GUSTAVO ENMANUEL VILLALBA BAEZ JUEZ DE PAZ J08 51,051,600 13,050,000 0 4,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,708,467

3569185 2025 PEDRO DAVID BENITEZ MORAN ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

3570191 2025 JOSE HUMBERTO OZUNA LEGUIZAMON AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,920,231 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 3,487,266 0 0 0 0 3,715,347

3570940 2025 ELISA DANIELA MARTINEZ ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3571771 2025 VICENTE CORONEL VILLALBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3571941 2025 PEDRO NICOLAS PEREZ AVEIRO REGISTRADOR (III) F42 32,411,029 0 0 0 0 4,060,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,039,252

3572886 2025 SONIA ALICIA DUARTE BARRETO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

3572958 2025 LIZ GREGORIA ARAUJO CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 1,540,000 0 0 0 3,248,309

3573055 2025 NELSON ARMANDO LARROZA INSFRAN AUXILIAR (II) G42 33,490,362 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 900,000 770,000 0 0 0 3,214,891

3574475 2025 JESSICA ANALIA CABRERA CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3574619 2025 JORGE JULIAN BORONOWSKI BARAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3574835 2025 ANA VALERIA SOUZA VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 64,997,824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,999,129 0 0 0 0 0 7,583,078

3574882 2025 MARTIN ALFREDO RIVEIRO GALLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,988,410

3574978 2025 RODOLFO ANDRES CABALLERO IBARROLA ORDENANZA G71 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

3574992 2025 VICTOR MANUEL BENITEZ SALINAS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 137,016,592 32,745,833 0 25,745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,292,285

3575265 2025 LAURA DIANA ORZUSA ROJAS REGISTRADOR FA3 54,753,030 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 206,182 6,312,752

3575874 2025 IGNACIO SOLALINDE PERALTA DACTILOGRAFO JN5 36,870,156 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,432,513

3576081 2025 HUGO FERNANDO JIMENEZ REY REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,401,010

3576268 2025 BEATRIZ GIMENEZ PERALTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3577057 2025 ANA MARGARITA BARBUDEZ ZORRILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3577582 2025 BLANCA ADRIANA RIVAROLA PANIAGUA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,311,671 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,132,972

3577765 2025 CESAR GUSTAVO FERNANDEZ PINEDA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

3577811 2025 CLAUDIA GHISSEL FRANCO AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 24,625,119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,052,093

3578884 2025 FABIA LILIANA GONZALEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3579272 2025 NATALIA CONCEPCION MALDONADO ROY REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

3579762 2025 NATALIA CONCEPCION PEREIRA ARMOA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3580088 2025 DIEGO AUGUSTO GAMARRA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3581417 2025 JOSE ANTONIO SANABRIA VERA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,499,800 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 7,668,316

3581616 2025 HUGO JOSE MIGUEL ZARATE ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,201,525

3581691 2025 WILMA AUXILIADORA GONZALEZ BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,883,735

3581762 2025 ARIEL CONCEPCION BRITEZ PERALTA JEFE DE SECCION (II) D3D 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,950

3582985 2025 DIEGO ALEXIS COCHEWISK CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3583219 2025 DIEGO RAMON GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3583412 2025 CARMEN RENATTA ESPINOLA AGUSTI DACTILOGRAFO JN5 24,141,785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,011,815

3584503 2025 MARIA ESTELA CARDOZO SANTACRUZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 1,137,500 0 0 5,438,410

3584981 2025 CESAR DANIEL RIQUELME ORTEGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3585383 2025 ANTONIO ACUÑA MEDINA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3585499 2025 LUIS FERNANDO GONZALEZ JARA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 37,184,781 0 0 3,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,108,731

3585601 2025 ZUNILDA ELIZABETH DOMINGUEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 5,051,010

3586869 2025 QUIRINO ANTONIO ADORNO GARCETE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,422,397

3587266 2025 ANDREA FABIANA FRANCO ALVARENGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 45,554,950 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 4,671,245

3587946 2025 ARIEL VERA MACHADO AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3588076 2025 REGINALDO BRITOS PAIVA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,314,300

3588582 2025 MARIA DE LURDES LOPEZ MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3588611 2025 CELIA MARIA FAVIOLA CENTURION MONTIEL ASESOR (I) B35 104,843,000 0 0 20,100,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 13,467,383 0 0 12,230,248
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3588615 2025 LAURA NOELIA BRACHO NOGUERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

3588732 2025 LUCIO MIGUEL PATIÑO ROLON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,248,215

3589122 2025 WILFRIDO MIGUEL ACOSTA LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3589319 2025 DEISY ISABEL CABAÑAS CARRERAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3589730 2025 RAMONA BEATRIZ SAMANIEGO BAES AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3589967 2025 PAOLA MARIA ALEJANDRA SOLIS FLORES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

3589983 2025 LAURA KARINA COLLANTE BERAUD RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

3590023 2025 SANDRA ELIZABETH CANIZA LARRAMENDIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,508,309

3590543 2025 IVAN ISRAEL VILLASANTI AGUILERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 35,855,948 0 0 0 0 0 11,600,000 0 0 0 2,000,000 5,961,798 0 8,612 0 0 4,618,145

3591321 2025 ANA ANDREA FLORES ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,291,350

3591411 2025 GENARA ZARATE ALONSO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3591420 2025 OSCAR GUSTAVO GALARZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3591524 2025 UBALDO RAMON LOVERA ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,738,410

3591553 2025 GRACIELA NOEMI NUÑEZ AYALA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,081,235

3591556 2025 MAURO ARIEL NUÑEZ AYALA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,500,000

3592366 2025 DIANA MARIA BERNABE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,284,024 0 0 0 0 3,155,311

3592887 2025 RUTH DAHIANA DOS SANTOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3593255 2025 EDGAR DAVID CANDIA PEDROZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,139,891

3593324 2025 JUAN MANUEL BORDON PATIÑO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3593974 2025 STELLA MARY CACERES RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 34,893,578 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,855,000 0 0 0 3,267,798

3593987 2025 VICTOR MATIAS ENCINA ACEVEDO DACTILOGRAFO JN5 35,853,119 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,900,000 0 0 0 0 0 0 4,338,425

3594053 2025 CRISPIN CABRAL CUBILLA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,648,309

3594429 2025 GUSTAVO DANIEL SAUCEDO SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 25,130,000 538,384 0 0 0 0 5,867,056

3594558 2025 CINTHIA CAROLINA CHAMORRO FERREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E29 46,781,410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,898,450

3594577 2025 ROCIO CELESTE ROJAS QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,238,410

3594668 2025 CARMEN FABIOLA GAVILAN MALDONADO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,535

3595101 2025 JAVIER DE JESUS BAEZ ARGUELLO REGISTRADOR FA3 58,575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,900,001 0 9,000,000 350,000 0 0 0 6,622,917

3595762 2025 MARIO EFREN TORRESAGASTI ALSINA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,113,323 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 688,813 2,842,776

3596248 2025 SANDY TAMARA CENTURION VARGAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,321,788 0 0 0 0 3,518,458

3596259 2025 SAMUEL DARIO ORTIZ SILVERO AUXILIAR (II) G49 35,158,260 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,925,006 0 0 0 0 4,116,938

3597058 2025 RODRIGO SEBASTIAN ALFONSO RAMOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

3597096 2025 GARDENIA DAHYANA LICHI BOGGINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,670,830

3597815 2025 PAOLA MARTINEZ DOMINGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

3598072 2025 CESAR OSMAR TORRES BENITEZ DACTILOGRAFO JN6 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3598369 2025 MERCEDES URBINA ALCARAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,976,690

3598530 2025 GRACIELA FRANCO DE ESCANDRIOLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

3598601 2025 FELIX ISMAEL GIMENEZ PORTILLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3598672 2025 EVELYN ADRIANA CENTURION DELVALLE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 8,883,750 350,000 0 0 0 7,900,313

3598760 2025 LETICIA CAROLINA MIRANDA ASISTENTE SOCIAL J92 20,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,687,500

3598806 2025 JESSICA PAMELA PERALTA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,758,796 0 0 0 0 3,471,542

3600063 2025 VERONICA ELVIRA PEREIRA PENAYO COORDINADOR (II) J52 50,473,500 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 5,322,792

3600949 2025 IVANNA LISETTE BELL MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 45,929,597 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,184,466

3601022 2025 EVER ANTONIO MARTINEZ CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,478,410

3601162 2025 MARLENE GISELLE CASSIGNOL NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,560,000

3601210 2025 JUAN VICENTE AGUILERA ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3601360 2025 KARINA DEL PILAR FORNERON BAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 167,383 0 0 10,943,600

3601699 2025 MARIA ESTELA QUIROGA VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3601798 2025 ANGELICA MARICEL URBIETA AMARILLA JEFE DE SECCION (I) JQL 92,057,152 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 8,768,790

3602841 2025 KARINA GRICELDA VILLAGRA RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3602958 2025 SANNIE PATRICIA LORENZ EISENKOLBL JUEZ DE PAZ J08 127,994,660 30,667,500 0 10,340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,083,513

3603144 2025 GRACIELA BEATRIZ FIGUEREDO BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,243,680 770,000 0 0 0 2,901,949

3603148 2025 SEBASTIAN MANUEL LOPEZ CUEVAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD5 45,025,268 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,095,299

3603522 2025 MARIA BELEN FERNANDEZ VANNI AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 27,143,597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,261,966

3604022 2025 ROMINA MELGAREJO DE HILDEBRAND FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

3604196 2025 VICTOR DARIO DECOUD AMARILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,762

3604483 2025 CESAR ANIBAL ROLON ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3604738 2025 EDGARDO MAURICIO MARTINEZ MORENO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 20,838,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,736,500

3605024 2025 MARIA DEL CARMEN MEZA BRITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3605364 2025 FELIX ORLANDO CABALLERO GIMENEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 350,000 0 0 0 4,836,010

3605775 2025 MARIA SELVA CACERES PALACIOS SUPERVISOR (II) C56 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

3605854 2025 OSVALDO RENE FLEITAS DELGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

3606090 2025 CYNTHIA CONCEPCION CACERES CABRERA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3606348 2025 EDGAR MANUEL ESPILLAGA TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 97,572,371 0 0 17,250,000 4,140,000 4,025,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,248,947

3606848 2025 JOSE GABRIEL TRINIDAD SAMUDIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

3607435 2025 GUIDO JUAN RAMON OSORIO BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,310,000

3608402 2025 CARLOS ALBERTO PRIETO DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3608577 2025 NORA BEATRIZ LOPEZ GONZALEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,310,000

3609425 2025 FLORENTINA ESCALANTE ROTELA AUXILIAR (I) G16 44,483,415 0 0 0 0 3,838,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,055,979

3609433 2025 ADALBERTO RAMON VILLALBA ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3609450 2025 CESAR ADRIANO BENITEZ HERMOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,487,762 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,646

3609534 2025 ISILIO HUMBERTO RIENZZI ESQUIVEL DACTILOGRAFO JN5 36,931,509 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,427,625

3609737 2025 DENIS JAVIER FLORES ZELADA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,477,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,789,766

3610253 2025 SONIA BEATRIZ LEGUIZAMON CONTRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309
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3611507 2025 LIZ BLACIDA FLORES BARRETO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3611510 2025 LUZ NOELIA FLORES BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,441,235

3611524 2025 JUAN BAUTISTA BENITEZ OCAMPOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 350,000 0 0 0 3,847,919

3611734 2025 RAINER EMANUEL NUÑEZ RIVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3611740 2025 RUTH MARIA NUÑEZ RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3611752 2025 MIGDALIA ANDREA NUÑEZ LOPEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,681,388

3612124 2025 CYNTHIA INES VAZQUEZ FERNANDEZ PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3612614 2025 RENATO ARIEL VERA MARTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,439,439

3613127 2025 LUIS JULIAN GIRETT BATTE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,928,159

3613228 2025 DEISY EVALICE CHAMORRO IRALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3613795 2025 ANDREA CAROLINA BENITEZ MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,548,854

3614327 2025 EDGAR RAUL JARA GAYOZO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 5,800,000

3614332 2025 JUAN CARLOS AQUINO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3614605 2025 OLIVER JAVIER GALLAGHER MENDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,600,000 0 0 350,000 0 0 0 4,426,690

3614749 2025 MARIA ROSSANA MEDINA DE SANGUINETTI SECRETARIO/A  (III) JPE 74,490,120 0 0 8,800,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,650,841

3614902 2025 LIDUVINA CABRAL VERDEJO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 12,500,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,234,659

3615185 2025 JUAN MANUEL ALBARRACIN CHAPARRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 46,679,880 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 9,888,338 1,050,000 0 0 0 5,240,684

3615186 2025 JOSE ROBERTO ALBARRACIN CHAPARRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 8,400,000 3,546,022 1,050,000 43,479,825 0 0 9,807,724

3615223 2025 PATRICIA PAOLA NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,534,831 350,000 0 0 0 3,561,259

3615383 2025 ALDO RUBEN ZARACHO SARACHO MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 7,500,000

3616121 2025 CYNTHIA MERCEDES AQUINO MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,667,620 350,000 0 0 0 5,450,493

3616726 2025 MARIA ELIZABETH MONTIEL LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,728,025

3616942 2025 CLAUDIA MONSERRAT RAMIREZ GUTIERREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 43,404,930 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,977,077

3616985 2025 JESSICA ANALIA DELGADO IBARRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3617122 2025 ALBERT RUBEN OCAMPOS JARA OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,449,020

3617253 2025 CARLOS AYALA LEZCANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,987,318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,748,943

3617537 2025 NOELIA CELESTE MIERES RIVEROS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,185,692 0 0 0 0 3,230,450

3617834 2025 FACUNDO FEDERICO MONGES REJALA SUPERVISOR GENERAL J42 79,794,360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 10,134,156 6,649,530

3618124 2025 OSCAR OVIEDO GONZALEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3618133 2025 CHRISTIAN RAMON MONGELOS ESCOBAR ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

3618480 2025 ALBA RAMONA ALVAREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3618521 2025 MARCELO DAVID RIQUELME GALEANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 8,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 6,126,667

3618545 2025 JUAN IGNACIO ROTELA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 53,774,630 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,782,892 0 0 0 0 5,896,459

3618906 2025 GERMAN SATURNINO SALGUEIRO SANTA CRUZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

3619056 2025 GUSTAVO FELIPE FERREIRA RIGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,320,731 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,476,727

3619090 2025 GLADYS ALICIA GONZALEZ FLEITAS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,860,000

3619386 2025 MIRNA ELISA CABALLERO CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,718,600

3619833 2025 NAYILA CRISTINA DUARTE FERNANDEZ PROFESIONAL II XP2 0 0 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000

3619843 2025 ROSSANA PATRICIA GOMEZ TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3619964 2025 GILBERTO RAMON SILVA LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

3620040 2025 CARLOS IGNACIO MARTINEZ RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,023,977 0 0 0 4,248,000 0 0 0 4,129,999 0 0 0 0 0 0 0 3,450,165

3620565 2025 LAURA MARGARITA VILLALBA PEÑA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

3620599 2025 LIZ ROSSANA VILLALBA PEÑA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,407,191

3621506 2025 NIDIA BEATRIZ ACOSTA ZARZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3621629 2025 GUSTAVO DANIEL FERNANDEZ ESCOBAR DACTILOGRAFO JN5 35,134,002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,927,833

3621661 2025 ADRIANA MARIA VILLALBA VERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 1,080,000 0 0 13,485,000

3622399 2025 FELIX ROMAN BENEGAS PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 4,972,368 4,182,090

3622453 2025 GABRIELA NOEMI CARDOZO PEREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,299,877 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,131,989

3622651 2025 CECILIA BEATRIZ MONTANIA RASMUSSEN TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,387,735

3623061 2025 ROMINA DEL MAR SERVIN CARDOZO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3623175 2025 DIANA CAROLINA ROMAN ROTELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,150,000 0 0 0 4,291,350

3623177 2025 LAURA PATRICIA ROMAN ROTELA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,525,000 1,050,000 0 0 0 6,953,750

3623592 2025 GUSTAVO DAVID FERNANDEZ PEREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G33 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3623865 2025 SARA DENISSE OJEDA RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,665,191

3624187 2025 ELISA BEATRIZ LOPEZ RODA REGISTRADOR (III) F42 30,594,845 0 2,708,963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,775,316

3624302 2025 ENRIQUE DANIEL LEON GARCIA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

3624350 2025 REINALDO VIERA DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

3624389 2025 VICTOR HUGO BALBUENA VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B28 93,938,333 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 9,900,000 800,000 0 0 0 9,510,805

3624594 2025 JOHAN JESUS MARECOS ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

3624669 2025 JULIO CESAR BERNAL MONTIEL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,790,535

3625316 2025 SOFIA RAMONA MENDOZA AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

3625524 2025 GERMAN SANTIAGO BERNAL PACHER JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 156,397,292 29,000,000 0 42,691,800 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 19,957,422

3625723 2025 LIZ ANALIA ZARZA ACEVEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,219,630

3625961 2025 MARIBEL CONCEPCION ROJAS MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3626312 2025 NHAYIBY LUZ NATALIA RUIZ DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,688,826

3626563 2025 JULIO CESAR CESPEDES VIEIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,800,000

3626767 2025 RICARDO FABIAN MARTINEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,085,668 0 0 0 0 3,605,156

3626911 2025 FRANCISCO JAVIER MOLINAS CANDIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 850,000 0 0 0 7,335,000

3627239 2025 SONIA RAQUEL AREVALOS ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 22,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,237,349

3627561 2025 SAUL MARTIN VILLALBA FRANCO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3627562 2025 AARON DANIEL VILLALBA FRANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 15,650,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 10,547,767

3627861 2025 LIZ MARLENE LOPEZ MONTIEL OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,863,397 0 0 0 0 4,560,419

3628118 2025 HUGO GABRIEL FERREIRA SZWAKO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,510,000
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3628123 2025 DAISY DIANA PANIAGUA PEREIRA JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

3628126 2025 ANA MARIA FERREIRA SZWAKO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,123,562 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 350,000 0 0 0 7,970,296

3628559 2025 FATIMA RAQUEL SANCHEZ GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3628609 2025 DIANA LUZ MARIA JARA CABALLERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3629063 2025 SADY FRANCISCA SOLIS DE PRESENTADO JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

3629357 2025 LUIS MARIA VEGA ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,356,211 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 5,994,336 700,000 0 0 0 5,899,961

3629842 2025 CHRISTIAN EULOGIO ACOSTA ORTEGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,198,473 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,818,733

3629858 2025 SERGIO VICENTE BENITEZ ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 7,335,000

3629973 2025 DIANA ELISA ALARCON VAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,498,891

3630491 2025 MILCIADES ARTURO GOMEZ BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,230,503 0 0 0 0 0 0 0 19,776,667 0 0 0 0 0 0 0 4,583,931

3630543 2025 NURY TATIANA LEZCANO YEGROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3630557 2025 ROXANA NORMA ZARATE TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,868,600

3630579 2025 ANIBAL ARMANDO VALLEJO GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3630610 2025 MIGUEL MARIA MOLAS CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 4,477,283 6,696,745

3630889 2025 DELCY GIOVANNA DONINELLI LEON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,181,235

3630906 2025 MONICA BEATRIZ GONZALEZ ONTAÑON SECRETARIO/A (I) B12 68,722,620 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 8,100,000 0 0 0 5,682,705 8,111,885

3631070 2025 PAOLA MARIA BAEZ MARTINEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 4,261,010

3631240 2025 DIEGO ENRIQUE ROJAS MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

3631362 2025 MARIA ELIZABETH PAREDES CACERES PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

3631447 2025 SONIA ELIZABETH PEREIRA SALINAS JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 12,060,000

3631716 2025 ALFREDO RAMON RODRIGUEZ FERNANDEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 10,800,000 10,710,369 350,000 0 0 0 5,615,531

3632098 2025 DIEGO ROMAN REYES DRAGUISEVICH ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,377,954 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,391,496

3632155 2025 JOSE LUIS DURE CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,181,927 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 3,458,493

3632897 2025 ENRIQUE ANTONIO BOGADO CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,148,309

3633227 2025 JOSE FRANCISCO DUARTE CENTURION SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3633239 2025 MEREDI LUJAN DUARTE CENTURION AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,148,309

3633272 2025 ROSANA JACQUELINE ROJAS BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

3633346 2025 MIGUEL ANGEL MELLO SANCHEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,058,251 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,188,187

3633390 2025 URSULINA PEREIRA PERALTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3633628 2025 ANA NOEMI MONGES RODRIGUEZ DIRECTOR II JJ5 146,428,176 43,500,000 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 5,114,435 16,537,348

3633703 2025 RUTH NABILA CUEVAS BRUN REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 10,766,250 0 0 0 0 7,538,688

3633705 2025 ALBERTO JESUS MARIA VERON CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH2 37,035,060 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,796,255

3634362 2025 LIA ROCIO MONTIEL TEJERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3634419 2025 RAMON RIEGO RUIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 167,383 0 0 10,718,600

3634433 2025 CLARA SUSANA AQUINO BISCOTTI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

3634737 2025 LAURA ALEJANDRA VERA SANCHEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 6,975,000

3635168 2025 MERCEDES VAZQUEZ CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3635319 2025 NICOLAS PAEZ PAIRET TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,128,905

3635926 2025 ADRIANE ONICE MARTINEZ PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,508,309

3636075 2025 ALAN HOLDER KENNEDY GIMENEZ AUXILIAR (I) G11 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,344,115

3636493 2025 LETICIA JOANINHA MATIAUDA BOGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

3636686 2025 NATHALIA BELEN AYALA FLEITAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

3636753 2025 ISAAC RODRIGO SANABRIA LEGUIZAMON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3636831 2025 JOSE CARLOS BORDENAVE GAMARRA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,724,052 0 0 0 0 4,716,671

3637039 2025 BLAS DARIO YEGROS ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,121,683

3637040 2025 JORGE NICOLAS DOMINGO TROCHE ESTIGARRIBIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 9,622,728 0 0 0 0 6,640,304

3637165 2025 EMILCE FABIOLA CARDOZO GOMEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,061,525

3637384 2025 EDUARDO MAGIN FIGUEREDO GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 167,383 0 0 10,943,600

3637393 2025 ESTELA MARIS ZARATE DE BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3637494 2025 JUAN JOSE GONZALEZ FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 54,904,378 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,933,364

3637622 2025 FLORIA ROSALBA BURGOS BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3637718 2025 RAQUEL DE SOUZA PAREDES REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 4,500,000 0 0 0 0 6,657,500

3637724 2025 NEDDA ADRIANA TORO ORREGO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,000,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,124,694

3637847 2025 VERONICA GARCETE QUINTANA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 700,000 0 0 0 6,010,000

3637928 2025 MARCELO VALENTIN RIVEROS BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,341,333 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 7,098,750 350,000 0 0 0 7,396,674

3637993 2025 FERNANDO DANIEL ALFONZO ORTIZ JEFE DE SECCION (II) D39 46,408,968 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,577,413

3638353 2025 CARLOS ALBERTO DURE ZELAYAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,728,025

3638381 2025 MARCELO ANTONIO CASTRO RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,744,810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,645,000 0 0 0 2,812,067

3638576 2025 ANALIZA FLORENTIN SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

3638790 2025 VIVIANA SOLEDAD GOMEZ ARGUELLO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,462,594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,788,549

3638842 2025 MARIA MACARENA GALEANO CANTERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3639194 2025 EVELYN ANDREA AGUILAR RODRIGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,920,423 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,703,368

3639340 2025 LOURDES MARIA ROCIO AMARILLA DE AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,823,000

3639394 2025 BLANCA CAROLINA CAÑETE BRITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,308,309

3639396 2025 LOURDES ADRIANA CAÑETE BRITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,055,460

3639504 2025 RODNEY LUIS PEREZ BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,542,090

3639554 2025 DELIA ROSSANA BRITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 1,800,000 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,910,000

3639698 2025 ALMITA MACARENA AYALA INSAURRALDE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,271,216 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,810,017

3639831 2025 SUSAN ANALIA MEZA MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 31,640,546 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,989,712

3639868 2025 EVER DAVID LOPEZ SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

3639904 2025 ALBA LIZ GIMENEZ BLANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3640020 2025 JAVIER OSCAR BECHIR ZACARIAZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,710,000

3640103 2025 MARIA JOSE MENDIETA MORINIGO TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 1,894,235 5,026,525
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3640138 2025 CELIA MABEL MARTINEZ SAUCEDO PROFESIONAL II XP2 0 0 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000

3640262 2025 ANGEL JUNIOR SANABRIA AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 10,893,600

3640296 2025 EDUARDO NICOLAS FERNANDEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,187,881 0 0 0 4,188,000 4,071,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,620,629

3640367 2025 JUAN CARLOS ODRIOSOLA ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 7,335,000

3640385 2025 MARIA DIGNA SOLEDAD FERREIRA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

3640546 2025 ZAYDA JAMILI LOPEZ ARGUELLO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,659,052

3640555 2025 EVA LILIANA GODOY MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,031,930

3640921 2025 FATIMA MARIA BENITEZ COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,308

3640922 2025 BERNARDITA GABRIELA BENITEZ COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3640927 2025 HIRAM MARICEVICH RIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 11,433,333 0 0 0 0 0 0 0 4,322,362

3641022 2025 DIEGO FERNANDO INSFRAN AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,237,712 1,540,000 0 0 0 3,834,785

3641035 2025 ADRIANA SCHNEIDER TALAVERA RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 8,376,667 0 0 14,210,416

3641080 2025 DARIO ROGELIO RECALDE GAMARRA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,450,000

3641219 2025 PEDRO CARMELO LEGAL PALACIOS MEDICO FORENSE J72 82,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,875,000

3641237 2025 MIRIAN NOELIA URUNAGA MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3641533 2025 YENNY ISABEL IBAÑEZ CAJAL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3641760 2025 PATRICIA SOLEDAD SANABRIA OTAZO TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 64,997,824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 2,012,625 5,791,485

3641905 2025 MARIO ALBERTO CENTURION RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

3641948 2025 HAYDEE LORENA AYALA LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,023,977 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,106,998

3642478 2025 ARNALDO DAVID PERALTA  DAVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,262,208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,771,850

3642513 2025 GLORIA RIVEROS BARRIOS SECRETARIO/A (I) B11 59,625,660 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,678,805

3642859 2025 JOSE ANTONIO MACCHI CACERES JUEZ DE PAZ J08 147,564,440 35,670,000 0 12,026,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,271,758

3643259 2025 HUGO JESUS BOGADO BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3643534 2025 CARMIÑA ADRIANA JACKELINE VERA ZARZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 0 6,510,401

3643573 2025 NADIA REBECA ACEVEDO ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

3643802 2025 MARIA BEATRIZ MENDOZA SILVERO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

3644677 2025 DELIA SUSANA GONZALEZ BARBOZA REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 11,933,334 0 0 0 0 0 0 6,237,500

3645068 2025 CINTHIA CAROLINA FLORENTIN BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3645156 2025 SADY MARIEL MARTIN CRISTALDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3645186 2025 VERONICA PAOLA INSFRAN GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

3645620 2025 NOELIA ESTEFANIA MARTINEZ DE ROMERO SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

3645735 2025 MATIAS ORLANDO OLMEDO LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

3645942 2025 MELISSA ANDREA LOVERA ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B20 78,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,110,000

3645963 2025 GLADYS CAROLINA CHAVEZ MANN AUXILIAR (II) G43 33,490,362 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,139,891

3646127 2025 MONICA DIOSMAR AVALOS SORIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,838,410

3646439 2025 CARLOS ANTONIO ESCOBAR BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

3646552 2025 WILFRIDO DAVID MENDEZ SERVIAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 11,018,600

3646579 2025 SARA ELIZABETH ASTORGA SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 1,540,000 0 0 0 4,023,309

3646723 2025 SILVIA LIZZI MARTINEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 10,913,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 909,450

3646789 2025 CRISTHIAN ALBERTO BENITEZ GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,347,168 700,000 0 0 0 5,848,214

3646823 2025 GUSTAVO RAMON ENCISO BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3646880 2025 THAISS FIORELLA ESQUIVEL VILLANUEVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

3647027 2025 JOSE SEVERIANO DENIS GONZALEZ TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,558,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,796,500

3647063 2025 CYNTHIA ESPERANZA BENITEZ DE AVALOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,233,309

3647119 2025 PABLO GABRIEL BELOTTO FARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,099,020

3647296 2025 PAOLA NOEMI SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,683,309

3647331 2025 BLANCA MABEL CENTURION MORINIGO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 13,310,000

3647357 2025 ANGELICA MARIA ORTIZ FRANCO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,450,000

3647464 2025 CLARA MABEL AMARILLA GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 720,000 0 0 3,291,350

3647589 2025 CYNTHIA CAROLINA SANABRIA GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,450,000

3647688 2025 ANDREA FABIOLA MEZA GARCIA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,298,309

3647813 2025 CRISTIAN DAVID GONZALEZ AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 7,140,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,867,278

3648047 2025 EVELYN CECILIA ESTIGARRIBIA RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3648137 2025 ALCIDES ALBERTO GODOY UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

3648180 2025 CARLOS MIGUEL LUGO ALVARENGA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3648272 2025 EVER DARIO BRITOS MAIDANA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 451,003 0 0 10,368,600

3648280 2025 VIVIANA ANALIA BRITOS MAIDANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3648301 2025 LIZ CAROLINA RIQUELME VILLAMAYOR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,264,830

3648507 2025 CLAUDIA ISABEL AVALOS BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 32,853,147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,737,762

3648511 2025 PABLO ENRIQUE CHEAIB BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,400,000 500,000 0 0 13,130,496 4,798,757

3648541 2025 BERTA CAROLINA ALARCON REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,751,010

3648689 2025 MIRTA CABRAL ROJAS SUPERVISOR (III) C54 36,981,638 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,787,859

3648800 2025 RUBEN DARIO COLMAN GIMENEZ AUXILIAR (II) G41 33,401,016 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,131,474

3648912 2025 NOELIA MARIA ORTIZ ESCALANTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,543,600

3648947 2025 MARIA GABRIELA RIQUELME DIAZ LEON DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 0 0 0 3,995,864

3649057 2025 CARLOS MARIA CACERES ESCOBAR DACTILOGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,998,000

3649236 2025 SILVINO ARIEL AGÜERO QUIÑONEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000

3649537 2025 SINDY MARIA JOSE FERREIRA MOLAS ASESOR (I) A15 77,059,522 0 0 0 264,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,443,626

3649660 2025 HECTOR OSVALDO MARECOS BATTAGLIA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,108,907

3649692 2025 EMILIO DAVID OLMEDO HERMOSILLA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 0 0 0 0 0 6,100,000

3649787 2025 MIRTA CRISTINA LOPEZ GUAYUAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 700,000 167,383 0 0 10,668,600

3649862 2025 ZUNILDA BEATRIZ AVALOS GINI JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,410,000

3649940 2025 EDSON MOISES PAREDES MERLOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,233,309
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3650149 2025 JUAN MANUEL DELGADILLO MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,393,154 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 9,000,000 0 6,146,208 0 0 0 0 4,393,973

3650207 2025 ESTEBAN DE JESUS LUGO FATECHA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 4,473,309

3650376 2025 LUIS MANUEL MOLAS AQUINO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,010,000

3650383 2025 MARIA JAZMIN MOLAS AQUINO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,625,552 0 0 0 0 5,326,698

3650494 2025 ROMINA MARIA ELIANA VERA CORONEL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,408,600

3650523 2025 MENANDRO RAMON GRISETTI VALIENTE JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,407,191

3650530 2025 CLAUDIA FIORELA GRISETTI VALIENTE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 528,564 0 0 0 0 3,192,356

3650574 2025 RODNEY GUSTAVO OVELAR BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 148,834,092 35,766,667 0 28,120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,726,729

3650661 2025 ALBERTO NICOLAS CODAS BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3651023 2025 OSCAR JAVIER GONZALEZ CRISTALDO JEFE DE SECCION (III) D72 33,474,771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,789,564

3651154 2025 ARNALDO FRANCISCO RUIZ DIAZ GODOY JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,306,667 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,134,555

3651400 2025 KAREN GRACIELA MOLAS JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,836,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,585,442

3651428 2025 ALEXIS  ALEXANDER MALDONADO BAEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,397,085 0 0 0 0 5,966,666 0 0 4,176,666 0 0 0 770,000 0 0 0 3,628,368

3651672 2025 LUIS FERNANDO LUGO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 54,482,150 0 0 0 7,200,000 0 0 10,000,000 0 0 0 9,849,636 0 48,517,850 0 0 10,837,469

3651674 2025 JORGE AMADO VILLALBA ZARACHO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

3652043 2025 DERLIS LEONARDO CACERES VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 10,800,000 1,050,000 0 0 0 7,696,745

3652105 2025 MARIA VIVIANA RIVALDI PARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C3C 79,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 6,950,000

3652308 2025 ATILIO ALBERTO BENEGAS CANDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 900,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,785,000

3652456 2025 MARIA LAURA MEZA MEDINA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

3652503 2025 APARICIO GERMAN FRETES GALEANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 4,391,250 0 0 0 0 6,815,938

3652625 2025 BELEN MAGALI GIMENEZ COHENER UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 4,500,000 0 0 0 0 5,863,410

3652688 2025 MARIA DEL CARMEN BOBADILLA ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 9,037,842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753,153

3652695 2025 LINDA BELEN PEREIRA RIVEROS JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,975,000 5,405,004 1,540,000 0 0 0 3,807,414

3652729 2025 FABIANI MARIA JARA FERREIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,791,930

3652868 2025 MARIA AMADA BERNAL SECRETARIO/A (II) JA5 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 5,400,000 350,000 0 0 0 7,246,745

3652871 2025 MIGUEL ANDRES AQUINO GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3653090 2025 LURDES AZUCENA LOPEZ TOLEDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3653279 2025 VICTORIA ELENA BORTOLETTO ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,123,562 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 14,358,045 0 0 8,715,799

3653299 2025 MARIELA ANALIA GONZALEZ ACTTIS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

3653493 2025 EMILCE FIORE BARRETO DACTILOGRAFO JN5 36,854,176 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,779,209

3653536 2025 NIDIA ROSA EMILIA PORTILLO SOSA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 866,250 800,000 0 0 0 6,953,021

3653583 2025 LAURA MARIA MELLO GALEANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,056,863

3653623 2025 MARIA CECILIA BAEZ DE HERMOSILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3653636 2025 ALEX ADRIAN CENTURION ZARATE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,791,930

3653758 2025 EDITH OFELIA PEREIRA DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

3653871 2025 GRACIELA DEL PILAR SEMIDEI ORUE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 58,169,185 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,749,056 0 0 0 0 6,093,186

3653918 2025 EDUARDO MANUEL TRINIDAD GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3653950 2025 ANGELA VALERIA AGUILERA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

3654264 2025 XIMENA MARIA DEL SOL RIQUELME FRUTOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 37,561,791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,566,667 0 700,000 0 0 0 4,094,037

3654343 2025 GUILLERMO REINALDO WAGENER ODDONE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 29,291,320 0 0 0 0 3,488,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,731,637

3654530 2025 ROCIO BEATRIZ MARTINEZ FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 1,050,000 0 0 0 6,375,000

3654588 2025 JULIO GUZMAN MARTINEZ BARUA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,648,309

3654978 2025 RAYEN ACOSTA SANCHEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3655550 2025 TOMAS MAURICIO CORRALES GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,369,025

3655587 2025 ANDREA BENEGAS CABRERA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3655650 2025 JAZMIN ALEJANDRA SILVERA ORLANDINI AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3655930 2025 MARIA SOLEDAD BENITEZ PEREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES.(II) G31 32,942,493 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,088,401

3655939 2025 OSMAR DAVID SANABRIA GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,081,235

3655984 2025 SONIA NOEMI SANABRIA GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 53,183,790 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 0 5,241,982

3656015 2025 MARIA CLAUDIA ROLON TROCHE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,944,058 0 0 1,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,330,338

3656211 2025 HERNAN GONZALEZ ROA ACTUARIO JUDICIAL J66 84,972,327 0 0 13,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,916,027

3656584 2025 ROMINA GISELLE ROMERO PORTILLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3656687 2025 VIOLETA MARIA CRISTINA CANO CACERES AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3656753 2025 MARCOS ANTONIO MARTINEZ CASTRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,934,631 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,087,746

3656778 2025 NANCY MARLENE MENDEZ BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,510,000

3657325 2025 NORMA ADELINA BODENCER SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,694,965

3657579 2025 CRISTHIAN AUGUSTO CABRERA AGUERO FISCALIZADOR (II) E12 43,202,225 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 6,600,000 3,714,868 350,000 0 0 0 4,816,757

3657761 2025 NOELIA MARIA SOFIA GONZALEZ MONGELOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3657885 2025 PEDRO JAVIER SANABRIA GONZALEZ ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 24,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,900,000

3657914 2025 DIEGO VALENTIN VILLAMAYOR GAUTO SECRETARIO/A  (III) JPE 69,543,180 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 6,545,265

3657946 2025 ANGEL FABIAN GONZALEZ ORREGO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3658076 2025 MIRIAN CAROLINA ARECO ENCISO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3658151 2025 MARIA ZULMA GARAY ZARATE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,767,028 0 167,383 0 0 3,922,515

3658389 2025 SALVADORA CANTERO ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3658603 2025 JESSICA MARIBEL CARDOZO BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,149,535

3658727 2025 LIS NATALIA MALDONADO FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,264,830

3658818 2025 THANIA MARIA MONGELOS GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3659386 2025 CRISTIAN DAVID NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

3659435 2025 MARCOS AURELIO CORONEL VERDUN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

3659691 2025 NATALIA NOHEMI BALCAZAR PARRA ASISTENTE SOCIAL J92 87,250,000 0 0 0 4,236,000 3,779,999 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,967,027

3659882 2025 DIANA FABIOLA NOGUERA DE ALMIRON AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,139,563

3660129 2025 JUAN PABLO GIMENEZ AMADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 31,939,819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,661,651

3660578 2025 LIZZA MARIA ASUNCION ROMERO VAZQUEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000
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3660933 2025 MARIA INES SOTO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,454,302 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,497,858

3661026 2025 VERONICA ELIZABETH AGUILERA QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

3661029 2025 LAURA VERONICA CENTURION AYALA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3661358 2025 GRACIELA MARIA CANO ROLON AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,833,000

3661431 2025 SALVADOR MARTINEZ ROLON JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 176,061,612 42,726,667 0 30,466,667 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,131,244

3661437 2025 ARNALDO RAMON NOGUERA MENDIETA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 68,405,750 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,089,827 6,050,478

3661438 2025 NANCY CAROLINA VAZQUEZ PENAYO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3661454 2025 ANGIE MARIA LOPEZ SOSA PSICOLOGO J83 89,969,444 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,207,453

3661639 2025 MARCOS ENMANUEL AVALOS ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3661640 2025 CARLOS MIGUEL AVALOS ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 22,403,333 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,160,960

3662040 2025 JOSE MARIA IRALA ORTELLADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3662109 2025 DIEGO RUBEN CABALLERO AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3662127 2025 LIDA DIDIANA FRANCO CANO AUXILIAR (I) G14 41,780,635 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 9,520,000 0 4,500,000 0 0 0 0 5,007,052

3662381 2025 RICHARD ARIEL CHAVEZ FRANCO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 0 350,000 0 0 0 6,100,000

3662480 2025 LOURDES ISABEL CABALLERO GONZALEZ MEDIADOR J77 65,079,525 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,131,321

3662652 2025 TANIA MARIA BARRIOS BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,790,535

3662677 2025 JUAN ALBERTO DAVALOS BOGARIN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

3663281 2025 INES MERCEDES GAUTO CABALLERO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,444,466 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,159,761

3663473 2025 LAURA DIANA OVELAR GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,688,826

3664001 2025 GUSTAVO DANIEL GIMENEZ DOMINGUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3664334 2025 JUAN JOSE RAMIREZ INSFRAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,176,337 0 0 0 0 4,670,154

3664871 2025 OSVALDO JAVIER DOMECQ TELLEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,756,350

3665564 2025 SERGIO RAUL ARZAMENDIA ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D50 70,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,610,000

3665602 2025 CRISTINA SOLEDAD GONZALEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,078,410

3665641 2025 ZUNILDA NOGUERA BOBADILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,188,905

3665769 2025 ALAN REINALDO ARZAMENDIA ALVAREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 45,975,935 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,179,381

3665877 2025 ERNESTO RAUL BARRIOS DELGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E58 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,439,439

3666057 2025 NAAMA YAMILA AGUILERA MARIN JEFE DE SECCION (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,340,000

3666123 2025 GISSELL BEATRIZ ESTECHE NOCEDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3666310 2025 ADRIANA MERCEDES FERNANDEZ ECHEVERRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3666620 2025 LISIA RAQUEL CAPDEVILA CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,508,309

3666631 2025 LILIANA CONCEPCION VERA DE ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,965

3667245 2025 ARACELI GABRIELA SILVEIRA TORRES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,078,488 0 0 0 0 1,738,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,068,068

3667829 2025 LUIS EMANUEL SOSA SUPERVISOR (III) C54 35,191,093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,932,591

3668412 2025 ALFREDO BARRIOS JARA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

3668479 2025 MARTA ROSANNA LOPEZ ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

3668511 2025 DERLIS RAMON FERNANDEZ AQUINO REGISTRADOR FA3 57,716,690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 8,472,237 0 0 0 0 5,682,411

3668537 2025 CINTHIA JHOANA GONZALEZ PEREZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,570,576 0 0 0 0 3,805,857

3668687 2025 JUAN DAVID LOPEZ JANTARA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3668695 2025 ANA MARIA TORRES ACOSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,600,000

3668746 2025 MIGUEL ANGEL BAREIRO RIVEROS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,164,300

3669324 2025 WILSON EDUARDO GAMARRA VALDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

3669507 2025 YURI CAROLINA OKA BRANDA DACTILOGRAFO JN5 35,399,821 0 0 0 4,188,000 4,071,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,638,289

3669550 2025 MARIA MARCELINA AGUERO DE ESTIGARRIBIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

3669762 2025 CLAUDIA FELICIA RICARDO PAREDES ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3669989 2025 DIANA ELIZABETH SALINAS TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,010,000

3670019 2025 CYNTHIA RAMONA STIGLICH RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 4,591,350

3670305 2025 LIDA AURORA SANCHEZ PEREIRA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,744,016

3670564 2025 VICTOR ALFREDO MORAN LOPEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 72,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 0 0 0 6,575,000

3670599 2025 GABRIELA MARIA JAZMIN OLAZAR GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,398,309

3670614 2025 LAURA NOEMI ESPINOLA NUÑEZ PROFESIONAL VI XM1 0 0 14,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,225,000

3671348 2025 DARIO HERNAN ESTIGARRIBIA RAMIREZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 39,183,600 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,524,207

3671611 2025 DIANA JACKELINE DOMINGUEZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

3671622 2025 RAMONA ISABEL ALVAREZ OVELAR UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

3671846 2025 DIEGO ERNESTO QUINTANA KUHNER SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

3671873 2025 NELSON DANIEL NOLDIN BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,160,850 0 0 0 0 4,055,757

3671875 2025 OLINDA CATHERINE DE LLAMAS GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3671948 2025 HENRY RAFAEL GONZALEZ TORRES ACTUARIO JUDICIAL J66 74,650,655 0 0 10,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,805,887

3672287 2025 RUTH KARINA ENRIQUEZ RAMOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,214,462 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,123,871

3672697 2025 JUAN CARLOS SOLALINDE OJEDA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G3B 41,444,466 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,801,761

3672820 2025 HERMINIO DANIEL VELAZCO PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,609,982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,831

3672829 2025 MARIA INES LEZCANO VALDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3672918 2025 LISANDRO EFRAIN ORTEGA RODAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,471,788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,789,315

3672968 2025 CRISTIAN DAVID CARBALLO RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,530,232 1,540,000 0 0 0 3,942,495

3673375 2025 ENMANUEL DAVALOS QUINTANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,376,833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,345,976 350,000 0 0 0 4,060,233

3673802 2025 GABRIELA ROJAS  CAÑETE FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3673896 2025 JORGE DANIEL CANTERO REINOSO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,243,680 0 0 0 0 3,651,949

3674047 2025 FELICIA ESPINOLA CUELLAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3674119 2025 ALEJANDRO JAVIER PAREDES GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3674144 2025 RODRIGO DAMIAN SPERATTI MOLINAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,218,610 350,000 0 0 0 4,394,907

3674273 2025 ALFREDO DANIEL MORENO SORIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,521,840 0 0 0 0 2,668,617

3674435 2025 JUAN CARLOS JARA CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3674472 2025 MARIA VANESSA OSORIO CANTERO RELATOR J4A 128,880,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,900,000
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3674527 2025 MONICA ROCIO MARIA DUARTE DAVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,788,854 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 4,500,000 0 167,383 0 0 11,061,265

3674644 2025 CESAR ARIEL ALVAREZ VILLALBA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 6,069,648 350,000 0 0 2,083,658 4,682,314

3674779 2025 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ GENES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,310,000

3674911 2025 MARIA CECILIA GOMEZ ALONSO ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,036,301 14,210,000

3674976 2025 LIDIA MARISOL ROJAS RIVAROLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 3,681,930

3675187 2025 MARCELO AGUSTIN GONZALEZ BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,600,000 6,300,000 0 0 0 0 7,560,950

3675208 2025 NILDA TERESA CUEVAS COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,950,000

3675275 2025 OSCAR RODRIGUEZ LOPEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,981,638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,726,416 0 0 0 0 3,975,671

3675897 2025 ROSA LORENA CARDOZO BOGARIN REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 1,566,667 0 0 350,000 0 0 0 5,735,556

3675999 2025 CARLOS ARIEL SANCHEZ MARTINEZ CAJERO (II) E35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,976,690

3676082 2025 MARIA SELVA NUÑEZ RIOS ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3676126 2025 LILIAN MABEL BRITOS CABALLERO SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

3676611 2025 FRANCISCO JAVIER GUERREROS GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,094,151 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,132,539

3676616 2025 SANTIAGO SIMON RAMIREZ VALDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,307,191

3676870 2025 FELIX FABIAN GRANCE CRISTALDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,360,602 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,138,050

3676891 2025 MARCELO DAVID DUARTE VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,441,235

3676915 2025 NANCY MARIBEL LOPEZ AVALOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,327,524 0 0 0 4,212,000 4,094,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,636,210

3676954 2025 LAURA ERUNDINA OLAZAR RIVAS JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,398,907

3677012 2025 ALICIA MABEL PANA ALFONSO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3677050 2025 ADRIANA ROSA FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 2,310,000 0 0 0 3,798,309

3677200 2025 MIRNA SOSA COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3677477 2025 CLAUDELINA MABEL ALMIRON CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,798,309

3677774 2025 KARINA JAZMIN CACERES GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

3677944 2025 HENRRY PEDRO FERNANDEZ ORTIZ JUEZ DE 1° INST EN LO PENAL JI7 156,397,292 37,700,000 0 45,276,060 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,947,778

3678487 2025 CAROLINA CHAMORRO PERALTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 0 5,983,333 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,001,784

3678737 2025 GISELLA MARIA DE FATIMA COZ AYALA DE CABRIZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3678994 2025 ANTONIO GUILLEN BRIZUELA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 350,000 0 0 0 3,847,591

3679341 2025 NATHALIA URQUHART CABRAL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3679669 2025 EVER FABIAN BAEZ FONSECA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

3679985 2025 ISABEL GOMEZ CORONIL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3679998 2025 LIZ ESTHER GONZALEZ AMARILLA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 36,859,685 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,418,723

3680128 2025 PABLO MACAGNO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,035,000

3680556 2025 GRISELDA ACOSTA AMARILLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,376,676 700,000 0 0 0 4,792,171

3680627 2025 ALCIDES MOREL FERNANDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF7 45,832,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,129,380

3680694 2025 MIRNA ELIZABETH SANCHEZ CACERES OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 40,502,790 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,735,232

3681235 2025 ROQUE RAMON VERA MARTINEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,862,843 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,777,959

3681468 2025 MIGUEL ANGEL GONZALEZ SILVA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 17,123,333 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,070,960

3681537 2025 RIGOBERTO ANDRES MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

3682298 2025 ELADIO FIDEL RUIZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

3682363 2025 VALERIA SOLEDAD DUARTE RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 52,284,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,214,548 0 800,000 0 0 0 4,458,255

3682421 2025 PORFIRIO DANIEL SANDOVAL AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,398,309

3682593 2025 DALIA MABEL ACEVEI GONZALEZ SUPERVISOR (III) C54 35,693,823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,974,485

3682599 2025 MARIA CAROLINA AYALA BORJA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 8,341,000

3682744 2025 CINTHIA MARIELA ANTUNEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,231,841 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,422,626

3682779 2025 ESTEFANIA LAUDELINA BALBUENA FRETES JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,410,000

3683054 2025 PAUL OSVALDO MALDONADO NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3683253 2025 ROSANA MABEL ACUÑA DE QUINTANA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,158,309

3683271 2025 SANDRA MARILIN ROLON AQUINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 34,576,859 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,831,404

3683374 2025 CRISTINA SILVIA GIMENEZ CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3683376 2025 RICHAR ABEL CARISIMO CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

3683474 2025 ANA SILVIA OTERO JARA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,858,309

3683493 2025 MANUEL BENITEZ MONGELOS JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB JI5 179,086,892 43,500,000 0 55,650,260 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 23,546,429

3683841 2025 LISANDRO RAFAEL REGIS RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3683845 2025 MIRNA CAROLINA ARGUELLO CARBALLO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

3683888 2025 ROBER ARISTIDES MOREL PENAYO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,748,309

3684064 2025 OSCAR ALCIDES GONZALEZ CASTILLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

3684520 2025 LIZ PAOLA ESPINOLA PEREZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 153,088,392 36,854,167 0 28,975,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,243,129

3684565 2025 SERGIO ABEL OVELAR IRRAZABAL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 3,099,020

3684574 2025 ANGEL MARIA RIVAS COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3684577 2025 JOEL AGUILAR ORTEGA PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

3684804 2025 GUILLERMO ANTONIO AGUILAR GOIRIS JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,300,000

3685058 2025 EDUARDO VICTOR RAMOS RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,350,256

3685155 2025 ROSA LILIANA BURGOS ELIZECHE REGISTRADOR (II) F17 40,609,407 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 6,000,000 0 9,979,405 0 0 0 0 5,423,762

3685158 2025 GUSTAVO AGUIRRE DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,928,159

3685220 2025 VIRGINIA BURGOS ELIZECHE REGISTRADOR FA3 44,465,966 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 11,933,334 0 0 0 0 0 0 5,047,996

3685435 2025 MIGUEL ANGEL MORENO ROMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3685456 2025 SONIA ELIZABETH TORRES IBARROLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3685462 2025 MIRNA STELLA TORRES IBARROLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,965,643

3685540 2025 SARA CORAL BENITEZ ARAUJO ASESOR TECNICO A15 91,799,095 0 0 0 4,272,000 4,153,334 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 0 0 0 8,652,035

3686205 2025 GLORIA JOSEFINA BENEGAS GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

3686247 2025 LURDES GRACIELA BORJA ZACARIAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3686361 2025 MAURICIO ARIEL MARIA AVALOS CROVATO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

3686574 2025 ARMINDA ARACELLI GOMEZ ROMERO DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102
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3686621 2025 FATIMA MARIA FLECHA ARANDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3686821 2025 ESTEFANIA SHIRLEY JARA HEIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3687130 2025 MIGUEL ANGEL GARCIA GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3687408 2025 ELENA NOEMI OJEDA DURE SECRETARIO/A  (III) JPE 52,362,000 0 0 11,200,000 3,360,000 3,266,667 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,849,056

3687485 2025 MARIA MILAGROS SANDOVAL SANCHEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,660,000

3687758 2025 LILIANA CAROLINA GALARZA DEL PUERTO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3687911 2025 HERNAN DAVID BRITOS DUARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F27 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 4,287,082 0 0 0 0 4,168,087

3688036 2025 MARIA DEL PILAR IBAÑEZ OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 420,000 0 0 0 3,023,309

3688213 2025 TERESITA LORENA PERALTA SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3688632 2025 RENATO ALEJANDRO MARRELLI LOPEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,798,309

3688909 2025 LUIS ANIBAL ESPINOLA MEDINA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3689001 2025 ANTONIA DEL CARMEN BARRIA PENAYO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 5,500,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,588,410

3689037 2025 ESMILSE RAMONA CACERES ROTELA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,309

3689306 2025 LUIS ALBERTO FERREIRA ZALAZAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,108,600

3689660 2025 ANA RUTH ARZAMENDIA ORTIZ PSICOLOGO J83 89,338,889 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,803,907

3689756 2025 CINTHIA RAMONA DUARTE DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,876,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,073,010

3690122 2025 LIBRADA MARLENE FERREIRA FRETES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 20,229,999 0 0 0 350,000 0 0 0 5,393,090

3691473 2025 MARIA MERCEDES YUBERO GONZALEZ JUEZ DE 1° INST, JI1 167,517,292 37,700,000 0 29,640,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 20,281,438

3691737 2025 JUANA VERA ORUE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,158,309

3691862 2025 ALEXIS NICOLAS ARTURO BRAMBILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,360,273 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,094,411

3691970 2025 MARIA SOFIA ROLON RODRIGUEZ ASESOR (I) B36 133,100,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,251,666

3692407 2025 ISABEL FERNANDEZ RIOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 9,600,000 0 6,885,000 0 0 0 0 6,823,750

3692853 2025 ERNESTO DAVID CORALLO ARIAS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,571,980

3693018 2025 CYNTHIA MABEL INSAURRALDE CACERES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

3693167 2025 RUT MABEL VERON CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,422,397

3693799 2025 EDGAR RAMON ROMAN GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,614,210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,717,850

3694335 2025 JUANA SOLEDAD AQUINO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3694352 2025 ADRIANA VILLALBA GUACHIRE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,278,450

3694718 2025 IVAN MARCELO VILLAMAYOR TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3694861 2025 MARCELO TOMAS ROCHOLL SALINAS JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 50,583,600 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 23,474,207

3694991 2025 JUAN ANDRES MENDOZA BENITEZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,370,576 0 0 0 0 3,245,857

3695001 2025 NIDIA BEATRIZ CHAVEZ ALVARENGA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,498,309

3695006 2025 JOSE FRANCISCO CHAVEZ ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,444,466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,453,705

3695651 2025 ERNESTO JOAQUIN MARTINEZ CORONEL PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

3695657 2025 DAISY MARISOL LOPEZ ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3696092 2025 CINTHIA ELIZABETH VILLALBA MIGLIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,488,818

3696567 2025 DAISY PAOLA LEIVA CARRERAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3697184 2025 WILMA BEATRIZ COLMAN SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3697635 2025 LIZ ARACELI GIMENEZ CABALLERO JUEZ DE PAZ J08 147,564,440 35,670,000 0 12,026,667 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 16,271,758

3698142 2025 HUGO ALCIDES SAMANIEGO ALEGRE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

3698296 2025 MILCIADES OVELAR ESCOBAR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

3698584 2025 MIGDONIO RUBEN OVANDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,624,830

3698593 2025 EVERT ADALBERTO ESCOBAR GIMENEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,838,779 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,779,898

3698599 2025 ALICIA FLORENTIN LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 38,731,899 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 8,934,831 0 0 0 0 4,498,893

3698634 2025 HERIBERTO LUIS GONZALEZ VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,393,154 0 0 0 0 3,826,666 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,130,818

3698715 2025 SARA MARIA DELCARMEN CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,149,535

3699149 2025 RAFAEL VERA ALDANA AUXILIAR (II) G46 25,091,504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,518,452 0 0 0 0 2,300,829

3699401 2025 LIZ LILIANA GONZALEZ GONZALEZ JEFE DE SECCION (II) D39 48,702,738 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,406,617

3699452 2025 ELISANDRA BEATRIZ RAMIREZ CABAÑAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3700073 2025 VERONICA MONSERRAT DA SILVA POSTIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,179,382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,431,615

3700536 2025 VALOIS FEDERICO GODOY GINI RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

3700590 2025 LILIAN MELISSA CABALLERO FOLLE RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 8,376,667 0 0 14,447,055

3700817 2025 MARIA GUADALUPE PACIELLO DE ESPINOLA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,479,166

3701206 2025 EDGAR BERNARDINO AGUIRRE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

3701727 2025 MARIA ROSSANA VILLA ALTA CANDIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,074,275

3701897 2025 VERONICA NAVILA BENITEZ ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,870,576 770,000 0 0 0 3,620,857

3702051 2025 JORGE LUIS BENITEZ GONZALEZ FISCALIZDOR (II) E14 36,426,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,395,577

3702874 2025 ROSANA  ESTER VERA LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 4,495,460

3703003 2025 FREDY DANIEL MONZON FERREIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,050,000

3703407 2025 ANDRES DAVID MARECO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3704007 2025 BLAS DANIEL CORREA HERMOSA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 38,477,819 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 3,163,432 0 0 0 0 3,819,130

3704034 2025 NOELIA BERNAL AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3704286 2025 JUAN JOSE BENITEZ PAREDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,084,939 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 4,865,105

3704369 2025 MARIA ALEJANDRA CUBILLA MUSSI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3704594 2025 LIZ PAOLA GOMEZ VARGAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3704641 2025 JULIO CESAR ACUÑA GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,951,485 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,429,290

3705119 2025 EVER ARIEL GUERRERO MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 4,474,874 0 0 0 0 5,852,903

3705608 2025 FIDELINA GOMEZ AREVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 13,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,343,600

3705633 2025 CARLOS VALENTIN SANGUINA SERVIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,718,600

3706458 2025 DELY GISSELLA ROLON ARAUJO ACTUARIO JUDICIAL J66 97,228,715 0 0 16,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,477,392

3706593 2025 SERGIO FABIAN ALMADA GIMENEZ AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 1,635,930 3,165,535

3707071 2025 LAURA GUILLERMINA ESCOBAR ARANDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,478,410

3707196 2025 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930



99 de 

3708348 2025 TERESA DIANA MACIEL ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,678,410

3708489 2025 WILNER JULIAN DAVALOS CHAVEZ REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

3708864 2025 DANIEL ALVARENGA ULLON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3708897 2025 ARAMI MACARENA CORONEL PATIÑO AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3708967 2025 ZULMA ESPINOZA BORBA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826

3709063 2025 WILSON JAVIER GARCIA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

3709526 2025 GILBERTO MANUEL JARA DEL PUERTO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3710020 2025 FATIMA LUZ FRANCO CARMONA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3710696 2025 ANDREA SOLEDAD TIJERA ROLON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3711237 2025 MARIA JOSE GALEANO YURUHAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3711343 2025 ALEJANDRO JOSE GONZALEZ RIVEROS REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 7,170,576 770,000 0 0 0 4,395,857

3711798 2025 JUAN PABLO IRUN AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,775,950

3713062 2025 ADOLFO RAMON RUIZ DIAZ RUGGERI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3713165 2025 HILDA LUCIA ESPINOLA RIVEROS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3713267 2025 DAHIANA GABRIELA ROMERO ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 1,540,000 0 0 0 4,608,309

3713463 2025 ALBERTO JOEL OCAMPOS PINTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,431,235

3713469 2025 VICTOR ALFONZO VELAZQUEZ URUNAGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,290,535

3713484 2025 CARLOS GUILLERMO PEREIRA OVANDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3713492 2025 WILSON DAVID VELAZQUEZ URUNAGA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 19,494,016

3713518 2025 ZUNILDA MERCEDES SANTACRUZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

3713601 2025 ROSANNA MARIA ORTIZ SILVA JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

3713772 2025 ANIBAL ACOSTA ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

3714019 2025 LEILA NILVA GIMENEZ ROMERO PROFESIONAL V XP7 0 0 39,600,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 3,383,333

3714097 2025 ODETE CAROLINA CORONEL MONZON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,735,238 0 0 0 0 4,129,998 0 0 20,059,998 0 0 0 700,000 0 0 0 4,993,769

3714962 2025 YENNI BEATRIZ ARECO FERREIRA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

3715018 2025 LIZ PAOLA RODRIGUEZ SANABRIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3715024 2025 OLGA LIBARDI RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 47,985,180 0 0 8,790,000

3715701 2025 SINDULFO DANIEL SUAREZ DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,336,433 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,088,036

3716283 2025 AYLEN ALEJANDRA DUARTE FLEITAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3717041 2025 EDGARDO ANTONIO ROJAS JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3717931 2025 LAURA ESTELA FELTES ESTECHE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,034,658 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,712,888

3717980 2025 NANCY CAROLINA RUBIANI DE VALDOVINO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3717981 2025 EULALIA MARIA FLORES RUBIANI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,564,894 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,507,074

3718181 2025 VICTOR COLMAN GALEANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,393,154 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 0 1,470,000 0 0 0 4,138,984

3718465 2025 YAMILE PATRICIA ESCANDAR RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,441,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 5,238,460

3718624 2025 LUIS FERNANDO ZELAYA GARCETE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 7,335,000

3719368 2025 JESUS DAVID GIMENEZ MEZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3719684 2025 LUCILA PAOLA CUEVAS GIMENEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,541,879 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,305,156

3719761 2025 JUAN DARIO FERNANDEZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

3719964 2025 ALBERTO DIOSNEL GONZALEZ MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3720290 2025 ANDREA MARLENE FRETES BALBUENA PSICOLOGO J83 89,500,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662,982 8,166,361

3721062 2025 MIGUEL MARIA ESTIGARRIBIA DORIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3721073 2025 LETICIA RAMONA ITURBE MORAIS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

3721689 2025 VICTOR HUGO LEGUIZAMON ADORNO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,461,816 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 2,641,152 700,000 0 0 0 3,367,580

3721995 2025 GLADYS ANTONIA MEDINA RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,911,720 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,219,310

3722079 2025 OLGA MARGARITA DIARTE BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3722223 2025 LUIS MIGUEL NOCEDA CASTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 8,066,250 0 0 0 1,033,219 6,332,188

3722351 2025 CENAIDA ELIZABEL ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,397,085 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 4,176,666 0 0 0 420,000 0 0 0 3,837,201

3722986 2025 EVER LUIS RECALDE ROSALES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3724129 2025 CARLOS MOISES CABRERA BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3724680 2025 RAFAEL HIGINIO MORINIGO YURUHAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 55,082,624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,590,218

3724765 2025 MONICA ANDREA GIMENEZ ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

3724836 2025 ROCIO DEL CARMEN VILLALBA VARGAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3725224 2025 DAHIANA CARINA BRITOS MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 4,984,225 0 0 0 0 4,574,372

3725462 2025 JOSE TOMAS VERA RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 31,228,493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,602,374

3725765 2025 FATIMA MARTA ELENA SANCHEZ RUIZ DIAZ PROFESIONAL SUPERIOR I XS1 0 0 46,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,867,500

3726914 2025 ROSSANA HEDDY LUZ MENDOZA LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,767,980 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,135,359

3726962 2025 MARIA BELEN INSFRAN BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,891,616 0 0 0 0 4,199,564

3727216 2025 BELQUIS GARAY BAEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,535

3727492 2025 BLANCA MAGALI RODRIGUEZ BIANCIOTTO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3728047 2025 JAVIER ALESSANDRO ALCARAZ VIDAURRE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3728051 2025 JORGE DAMIAN SANTACRUZ BRIZUELA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,728,410

3728164 2025 FATIMA DIANA BARRIOS ESCRIBANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3728470 2025 ARMINDA GONZALEZ FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,467,776 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,288,981

3729221 2025 VICTOR JESUS GONZALEZ ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3729370 2025 ALBERTO ANASTACIO DELGADO RECALDE AUXILIAR (II) G41 29,623,835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,468,652

3729425 2025 NESTOR PEREZ SORRILLA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3730194 2025 ERNALDO JAVIER GARCIA TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

3730331 2025 VICTOR ADRIAN BRITOS MORA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,505,460

3730353 2025 GLORIA CELINA FLORES MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,404,303

3730671 2025 MAIRA RAQUEL RAMIREZ TORRES SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,933 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,792,077

3730897 2025 INGRID YOLANDA GARCIA SCHAFFER DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3731420 2025 LOURDES MARIA GRACIELA ESCOBAR GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,441,930
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3731492 2025 SINDULFO RAMON PINHO DIAZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 9,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,764,300

3731897 2025 MARIA BEATRIZ SALINAS NUÑEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 900,000 350,000 0 0 0 9,851,667

3731968 2025 ISAAC MARIA BOGADO MONGES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 6,325,000

3732938 2025 ALICIA BARRETO ORTELLADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 700,000 0 0 0 3,813,410

3732941 2025 EDI LILIANA VARGAS DE RUIZ PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,429,166

3733450 2025 MIRNA MARIA LIZ DENIS RODRIGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,299,877 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,479,072

3733725 2025 JAZMIN THAMARA ELIZABETH ORTIZ DE BONZI JUEZ 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 61,547,520 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,037,867

3733976 2025 DEIDA VANESSA GONZALEZ SILGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

3734776 2025 LILIANA CAROLINA MERELES GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

3735167 2025 MARCELO MARTIN MUÑOZ MONJAGATA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,210,000

3735224 2025 JUAN ANTONIO MOLINAS CACERES AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3735444 2025 ANGEL JAVIER RIVEROS MONTIEL TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 73,027,917 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,962,326

3735634 2025 IRMA IGNACIA SILVA MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,368,600

3736000 2025 SORAYA MARIA MONTIEL ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 31,748,201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,645,683

3736041 2025 ANALIA BEATRIZ TORRES VELILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3736042 2025 CARMEN CLAUDELINA TORRES VELILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,731,899 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,937,657

3736138 2025 FELIPE AGUSTIN CHILAVERT BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3736691 2025 MARCO EMILIO CABALLERO FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3737988 2025 VICENTE MEZA JACQUET TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,099,020

3738548 2025 MARTA MONSERRAT RAMIREZ RECALDE TECNICO ADM (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

3738919 2025 BRENDA LUJAN GARCIA DOMINGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 167,383 0 0 11,118,600

3739181 2025 EDUARDO ANDRES AGUILERA ROY REGISTRADOR FA3 58,410,000 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 11,933,333 0 3,600,000 0 0 0 0 6,510,000

3739368 2025 CESAR RODRIGO MONTAÑEZ GUTIERREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3740152 2025 MARTIN ESPINOLA VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 63,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 6,341,666

3740193 2025 ELIZABETH RAMONA CUEVAS LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 36,878,338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,449,530 0 0 0 0 3,277,321

3740399 2025 ANGELA DENICE CASTILLO VELAZQUEZ DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,537,348

3740530 2025 LUZ MARINA DEL ROCIO MIÑO ALONSO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

3740820 2025 MARIA MAGDALENA BARRIOS AGUILAR TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

3741018 2025 MARIA CECILIA VALDEZ AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 10,800,000 10,749,056 0 0 0 0 7,281,705

3741060 2025 FLORENCIA ANDREA ARRUA CARDOZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 33,880,419 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 1,136,541 3,708,367

3741072 2025 ADRIANA ANAHI ALCARAZ SALAZAR PROFESIONAL VI XM1 0 0 35,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,966,666

3741403 2025 MARIA LIZETTE AQUINO FARIÑA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3741825 2025 EDITH VERONICA RETAMOZO RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,378,410

3741923 2025 MARCIA ANDREA CESPEDES LUGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3741926 2025 BLAS ALCIDES FIGUEREDO MIRANDA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

3743042 2025 ROSA MARIA ZARATE GIRET UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 1,738,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,643,752

3743606 2025 ADILSON PERES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,500,535

3743873 2025 CARLOS DAVID DAVALOS PETTERS RELATOR J4A 97,200,000 0 0 16,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 9,750,000

3744408 2025 PABLO ANIBAL PINO FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 74,705,047 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 19,200,000 10,800,000 350,000 627,773 0 0 9,487,734

3744417 2025 MARCIA NATHALYA GAVILAN DE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3744623 2025 HUGO DARIO FERNANDEZ SILVERO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,448,309

3744880 2025 PABLINA ZARACHO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,398,481 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,807,873

3745096 2025 AGUSTIN BENITEZ DIAZ SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,809,020

3746505 2025 DOLLI FRANCISCA PATIÑO TALAVERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3746999 2025 VICTOR INOCENCIO CANO CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,526,579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,710,548

3747240 2025 ROSA JUSTINA ACUÑA MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3747506 2025 GIANNINA BEATRIZ GARAY CONTRERAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 51,985,562 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,000,978 0 0 0 0 5,192,210

3747615 2025 FAVIO FRANCO LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

3747872 2025 MARIA BETHANIA BARRIOS ALBOSPINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,020,046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,751,670

3748185 2025 MARIA JOSE BENITEZ TALAVERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

3748461 2025 ROCIO MARTINEZ CAMPUZANO JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

3748674 2025 PAOLA BEATRIZ NAGELE ALBRECHT JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 55,567,200 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,889,507

3748717 2025 ANGEL FRANCISCO SAMANIEGO ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D4F 48,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,400,000 0 0 6,700,000

3748810 2025 VALERIA MARIA FLORENCIA DEDOFF IBARRA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3749693 2025 NELSON ROMAN CORRALES JARA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,146,208 0 0 0 0 4,020,493

3749705 2025 RENATO MIGUEL MONJAGATTA CACERES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD5 45,918,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 10,743,197 350,000 0 0 3,788,470 5,521,776

3749706 2025 JUAN RAMON VILLALBA PATIÑO AUDITOR (I) C12 75,334,200 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 13,200,000 6,300,000 0 0 0 28,058,360 8,762,850

3749848 2025 EDGAR AGUILAR SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 50,710,581 0 0 3,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 3,150,000 0 0 0 1,330,000 0 0 0 5,498,381

3749913 2025 CRISTINA ELIZABETH GONZALEZ SANTACRUZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,452,142 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,495,706

3749984 2025 ROMINA EXPEDITA ONIEVA LEIVA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,108,907

3750146 2025 JEANETTE ALEXANDRA ALBERT NUÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 350,000 0 0 0 6,760,000

3750478 2025 NOELIA BEATRIZ BARRIOS PAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3750993 2025 PEDRO LEONARDO CABRAL DIAZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 700,000 0 0 0 3,848,000

3751236 2025 CRIS NADINE OVANDO GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,978,410

3751446 2025 IGNACIO ALEXANDER WLOSEK SOLTIS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 39,192,572 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,047

3752004 2025 LIZZA ROSIO BOGADO PORTIILLO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,050,000

3752061 2025 NIDIA LILIANA GUZMAN CANTERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3752168 2025 MAURICIO RAMON VILLAR AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,333,024 9,900,000 0 0 0 0 7,838,702

3753429 2025 GLADYS ZUNILDA ZARACHO VARGAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,293,676 0 0 0 0 6,132,688

3753488 2025 JOSE ANTONIO RESQUIN TORRES JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,300,000 700,000 0 0 9,901,683 10,485,000

3753497 2025 ENRIQUE DELGADO CHAMORRO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,769,994 350,000 0 0 0 7,407,499

3754061 2025 EVELYN MAGALI GIMENEZ TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

3754146 2025 ALBERTO EUGENIO ACOSTA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,634,115
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3754182 2025 YESENIA NABILA AFARA FERNANDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,210,531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,767,544

3754308 2025 JORGE LUIS PAREDES SALINAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,179,382 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,139,643

3755094 2025 DIEGO ANDRES LOPEZ GALLAS DIRECTOR I JJ7 177,600,000 43,500,000 0 26,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,706,703 21,335,000

3755160 2025 SANDRA MAGNOLIA VELAZQUEZ DE HAEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

3755234 2025 ROSANA CAROLINA ALVAREZ RODRIGUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3755330 2025 LETICIA MARGARITA CABRAL BRIZUELA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,863,395 0 0 0 4,236,000 4,118,334 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,434,811

3756097 2025 CARMEN BEATRIZ DUARTE ACHAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,031,069 0 0 0 4,296,000 0 0 0 20,286,666 0 0 0 350,000 0 0 0 5,051,145

3756329 2025 HUGO PEREZ AÑAZCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3756521 2025 FERNANDO DANIEL TORALES SALCEDO OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,338,723 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,338,816 350,000 0 0 0 5,433,127

3756536 2025 GUILLERMO JOSE CASACCIA LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 7,485,000

3756955 2025 CESAR NICOLAS RIVEROS CABALLERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,916,250 0 0 0 0 6,959,688

3757128 2025 TAMARA DE LOS ANGELES GIMENEZ ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 31,555,133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,629,594

3757826 2025 GUSTAVO JAVIER GALVEZ AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3757955 2025 JORGE LUIS MERELES CENTURION TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,569,630

3758339 2025 EDGAR FRANCISCO GONZALEZ OCAMPO SUPERVISOR (III) C54 15,081,897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,256,824

3759980 2025 NOELIA VIRGINIA MARTINEZ CANTERO MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 198,666,734 53,300,000 0 40,733,333 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,341,670

3760002 2025 FATIMA DIANA CENTURION REYES ACTUARIO JUDICIAL J66 88,718,010 0 0 9,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 9,328,167

3760352 2025 CANDIDA BETANIA VILLALBA CONSTANTINO ORDENANZA G71 32,101,239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,948,684 0 0 0 0 3,004,160

3760665 2025 CESAR MATHIAS LOCATTI RIVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

3760992 2025 NESTOR FABIAN RIOS ESQUIVEL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

3761017 2025 PASTOR ALEJANDRO VIVEROS PERALTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,900,000

3761018 2025 WILLIAN ISMAEL VIVEROS PERALTA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,731,358 1,050,000 0 0 0 5,005,289

3761058 2025 LAURA PATRICIA GONZALEZ PEÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 59,102,313 0 0 0 0 4,153,332 0 0 0 0 0 8,000,064 350,000 0 0 0 5,937,975

3761260 2025 NADIA ELIZABETH SERVIN URBIETA AUDITOR (II) C95 39,383,922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,711,328 560,000 0 0 0 4,091,270

3761507 2025 ROMINA YANINA AGUILAR VAZQUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,956,304 0 350,000 0 0 0 6,037,907

3761664 2025 DIEGO DAVID LUGO SALINAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,498,309

3761810 2025 EDGAR EDUARDO FRANCO DOLDAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,521,840 0 0 0 0 3,675,129

3761839 2025 OSCAR ANTONIO ROLON MENDOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,154,016

3762320 2025 FABIOLA GISSELLE GAMARRA COUSIRAT TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 500,000 0 0 0 3,298,309

3762339 2025 ENRIQUE DANIEL JACQUET BARRIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3762684 2025 JUAN PABLO MONTE DOMECQ ROLON MEDICO FORENSE J73 89,500,000 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,816,333

3762690 2025 MARIO ANNIELO GARCIA MARINO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 169,507,392 33,229,167 0 31,225,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 20,281,796

3762692 2025 ALAN LUIS MANUEL LOMBARDO MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 49,010,635 0 0 0 4,200,000 4,083,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,774,497

3762762 2025 MARIANO GABRIEL GOMEZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 1,050,000 167,383 0 0 11,268,600

3762768 2025 EDUARDO DAVID ALEXIS PETENGILL ZAVALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 10,729,052 0 0 0 0 4,856,215

3762770 2025 NADIA KATHERINE PETTENGIL ZAVALA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 20,074,032 1,800,000 0 0 0 0 6,714,926

3762896 2025 PABLO DAVID VALDEZ INSAURRADE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,576,132 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,011

3762973 2025 DARIO RAFAEL PASCOTTINI AQUINO OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 3,172,644 0 0 0 0 3,863,407

3763061 2025 JUAN ANGEL GONZALEZ CARDOZO TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

3763259 2025 MANUEL TORRES RIVAS JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 5,400,000 0 0 0 0 11,410,000

3764145 2025 EVA MARIA CANDIA GODOY SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,404,300

3764349 2025 EDGAR DERLIS FLORENCIANO FERNANDEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

3764617 2025 MARIA JOSE PALAU BENITEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

3764688 2025 DAVID MANUEL RUIZ DIAZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 22,730,818 4,264,830

3765055 2025 MIRTA ELIZABETH INSFRAN GIMENEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3765083 2025 CESAR AUGUSTO GONZALEZ PACIELLO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3765652 2025 ESTER MARCIANA BARRETO MONGES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3765840 2025 ANALIA MARIA ALICIA BENITEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,743,712 0 0 0 0 4,253,906

3765989 2025 ROCIO MARIVEL MORINIGO MERELES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,170,830

3766124 2025 ROSSMARY JACQUELINE MOLAS CONGREGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3767132 2025 CLAUDIA LETICIA ESTIGARRIBIA DUARTE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,836,505 350,000 0 0 0 4,292,708

3767420 2025 NIEVE LETISCIA SALAS CORVALAN REGISTRADOR FA3 58,410,000 0 0 0 4,248,000 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,565,667

3767425 2025 ANA CAROLINA DELGADO PANA TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 5,371,128 700,000 0 0 0 4,214,284

3767461 2025 RODRIGO RAMIREZ PEÑA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,900,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,633,445

3767467 2025 JENNY DIANA GONZALEZ SANABRIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 30,634,764 0 0 0 3,936,000 3,826,666 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,199,786

3767576 2025 ROSALBA BAEZ DE ESPINOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,941,235

3767986 2025 ROSA BEATRIZ MARTINEZ RIOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3768113 2025 VIVIANA DIVINA VALDEZ KLEIN SECRETARIO/A  (II) JG2 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

3768324 2025 GISSELLE ALONSO CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,248,215

3768365 2025 BLANCA LILA OVIEDO STRUWAY ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 38,241,142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,186,761

3768547 2025 RONALD JAVIER ALVERICO ALFONSO PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

3768721 2025 SUSANN RAQUEL MORALES ALFONSO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3769082 2025 EMANUEL JOSE SOSA CORBALAN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

3769984 2025 DOLORES BAREIRO ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

3770199 2025 FELIX ENRIQUE GONZALEZ GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,960,000

3770419 2025 OSCAR GRISMALDO SEGOVIA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,007,084 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,600,590

3770759 2025 ROQUE ELDER BARRIOS OJEDA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 1,050,000 0 0 0 6,669,278

3770849 2025 DIANA BEATRIZ SANABRIA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,828,905

3770863 2025 ALDO CESAR ROTELA ROJAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 6,000,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,500,000

3770965 2025 PAOLA ANDREA RANIOLO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,492,218 0 0 0 0 0 0 0 0 4,083,333 0 9,853,632 350,000 0 0 0 4,035,764

3772233 2025 LIDIA ELIZABETH BAREIRO IRALA, DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3772555 2025 MONICA THAMARA LEGUIZAMON QUIÑONEZ REGISTRADOR FA3 44,338,163 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 4,287,360 245,000 0 0 0 5,052,126

3772708 2025 CLAUDIA EMILCE BONZI TALAVERA REGISTRADOR FA3 42,186,472 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,225,538
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3772827 2025 PABLO ALBERTO PORTILLO VERON RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 800,000 0 0 0 13,625,000

3773057 2025 LOURDES MARGARITA CANDIA VERDUN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 167,383 0 0 13,685,000

3773128 2025 JOSE ENRIQUE OLMEDO VILLARREAL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,125,950

3773193 2025 CAMILA MACARENA REHNFELDT NILL DACTILOGRAFO JN5 14,793,264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,232,772

3773273 2025 NADIA JOHANA BRIZUEÑA DE VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 35,812,750 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,285,692 1,050,000 0 0 0 3,701,536

3773675 2025 MATEO EMMANUEL ORTIZ ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 5,547,474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462,289

3773796 2025 NATHALIA NOEMI MEDINA ACEVEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 16,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,593,600

3774068 2025 LIZ MARISOL MAIDANA AYALA DACTILOGRAFO JN5 27,531,908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,294,325

3774275 2025 NATALIA NOEMI FARIÑA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,613,344 350,000 0 0 0 6,727,778

3774399 2025 MARA NATHALI LOVERA PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

3774483 2025 LOURDES LILIANA BARRETO CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 40,244,878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,050,000 0 0 0 3,503,739

3774484 2025 GABRIELA MARIA GRASSO CORONEL REGISTRADOR FA3 56,896,755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,612,500 500,000 0 0 0 5,125,770

3774926 2025 CARMEN MARIA FRANCO RIVEROS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,344,965

3775606 2025 CARLOS DARIO INSFRAN SPELTT CAJERO (II) E35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,976,690

3775698 2025 ANA FERREIRA DE FLOR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,718,600

3775939 2025 BERTA ELIANE GAONA MURDOCH OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,481,728 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 5,075,144

3775947 2025 SABINO LUGO BAREIRO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,650,000

3776082 2025 SOFIA RAQUEL GAMARRA CARDOZO SECRETARIO/A (I) JA5 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

3776406 2025 ISABEL LOPEZ BRITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,534,624 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,294,552

3776961 2025 MATILDE FRANCISCA MARTINEZ DIAZ AUXILIAR (I) G14 42,250,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 4,420,840

3777207 2025 MARIA NOELIA CHAPARRO FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 41,946,480 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 9,000,000 0 350,000 0 0 0 4,955,539

3777284 2025 HUGO ENRIQUE SANCHEZ MONTIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF9 46,651,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,887,591

3777430 2025 ALDO MATIAS TORRES DEL VALLE DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3777743 2025 GLADYS ORTIZ BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

3778160 2025 AMADO DAVID MERCADO ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3778390 2025 JORGE ROTELA ORTIZ AUDITOR (I) C15 84,350,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,739,166

3778615 2025 MARINA NOEMI TORRES MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,150,535

3778674 2025 MONICA BEATRIZ MARTINEZ ARRUA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

3779108 2025 LEILA CONCEPCION AYALA ZENA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 1,473,333 0 0 0 770,000 0 0 0 3,631,086

3779869 2025 MIRIAN CAROLINA NOGUERA RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,800,000 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,253,393

3779913 2025 FANNY VICTORIA VILLALBA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

3780643 2025 HECTOR ADAN RIVAROLA GIMENEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 76,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,370,833

3780913 2025 BLANCA ROCIO FERREIRA SANCHEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 35,702,350 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,335,195

3781279 2025 CAROLINA ARIAS PORTILLO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,252,340 0 0 17,850,000 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,282,195

3781397 2025 JOSE LUIS AYALA CASTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,148,309

3781472 2025 EVA MARIANA MERELES ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

3781786 2025 GUILLERMO AGUILERA RAMIREZ AUXILIAR (II) G45 33,113,323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,759,443

3781851 2025 EMMANUEL NATHAN MONGELOS GONZALEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 36,626,685 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,367,794 3,398,334

3782011 2025 CESAR AYALA URDAPILLETA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,718,600

3782053 2025 MARIA JOSE COLMAN VALDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 73,861,832 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,865,152

3782238 2025 MARTHA DAIANA AYALA MORA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

3783087 2025 MARIA BETHANIA MENDIETA VILLALBA JUEZ DE PAZ J08 12,799,583 2,827,500 0 953,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,381,700

3783154 2025 CELESTE MARIA JOSE VELAZQUEZ GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3783578 2025 BLAS ARIEL MORALES PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

3783864 2025 GUIDO RENE VAZQUEZ PALACIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3784199 2025 DIANA CAROLINA MACIEL GONZALEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 770,000 0 0 0 3,748,309

3784538 2025 LORENA PATRICIA ESTIGARRIBIA TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 32,066,158 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,905,371

3784644 2025 JOSE MIGUEL MUJICA COLMAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,152,202 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 1,500,000 0 0 602,711 5,639,350

3784665 2025 SARA GRACIELA LUGO CESPEDE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,528,831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,011,728 0 0 0 0 3,461,713

3784786 2025 ANGELICA MARIA GABRIELA ALBERDI GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,422,512 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,649,598

3784942 2025 ROMINA ESTHER DOMINGUEZ GUERRERO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3785000 2025 CESAR ALBERTO PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,508,309

3785367 2025 ROCIO YANINA KISSER DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3785370 2025 HILDA EUGENIA CABRERA ROMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3785375 2025 BRIGIDA MARIBEL BENITEZ BALBUENA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 21,733,533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,811,127

3785478 2025 MARCELO ANDRES SILVA SANABRIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,793,357

3785708 2025 MARIELA INES MEDINA GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 88,185,210 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 1,050,000 0 0 602,711 8,958,767

3785755 2025 PATRICIA MARIA OJEDA ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,685,692 0 0 0 0 4,965,450

3785889 2025 EDGAR GERARDO ESCOBAR PEDROZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

3785999 2025 LILIANA GOMEZ MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

3786151 2025 YAZMIN PATRICIA CANO INSFRAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 10,818,600

3786191 2025 NURIAN MINERVA NOGUERA VILLALBA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

3786192 2025 LIZ PERLA PIRIS LEZCANO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,339,798

3786296 2025 JOSE ANTONIO MARTINEZ ZALDIVAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,344,115

3786312 2025 MARIA CELIA AYALA BAREIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B56 114,780,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 9,925,000

3786333 2025 JULIO MANUEL MARIA FERNANDEZ GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

3786429 2025 LEONARDO JOSE MARIA VERA ARGUELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,460,324 0 0 0 4,296,000 0 0 0 13,543,333 0 0 0 0 0 0 0 4,441,637

3786518 2025 HUGO DAVID SCOLARI CASASNOVAS REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,286,250

3786875 2025 EMILIO TOMAS RODRIGUEZ ROLON SECRETARIO/A (III) D62 33,459,103 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,496,286

3787414 2025 SARA BARRIOS AGUERO MEDIADOR J76 47,034,885 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,749,056 0 0 0 0 5,175,328

3787657 2025 MAYRA KAREN GILL ORTIZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,814,300

3787993 2025 LAURA BEATRIZ VILLALBA GARCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 839,484 0 0 0 0 3,218,266

3788019 2025 ROSA ISABEL DIAZ PORTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF9 46,911,720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,776,172 0 0 0 0 4,473,991
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3788035 2025 HUGO FERNANDO FLORES MEN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3788093 2025 LILIANA BEATRIZ RECALDE RAMOS AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,171,380

3788257 2025 LORENA ANTONIA ALVARENGA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3788311 2025 JOSEFINA VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3788820 2025 ALBERTO ANDRES PANZA AGUERO JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,720,107

3788924 2025 RUBEN DARIO GAYOSO ALONSO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

3789139 2025 DELIA JOHANNA CARDOZO WIEGERT PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

3789209 2025 HELEN FRANCISCA MORINIGO MARTINEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 2,310,000 0 0 0 3,533,309

3789480 2025 VICTOR LORENZO BENITEZ CORONEL SECRETARIO/A  (II) JG4 45,832,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 7,200,000 350,000 0 0 0 5,129,380

3789671 2025 JENNY CELESTE GIMENEZ FERREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3789713 2025 CINDY ELIZABETH DIAZ AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

3789807 2025 RAUL FERMIN RODRIGUEZ SUPERVISOR (III) C51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3789982 2025 LAURA LUCIA MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3790093 2025 INGRID SAHARI MELGAREJO GARCETE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 10,643,863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 886,988

3790101 2025 ROMINA OFELIA MELGAREJO OLMEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3790357 2025 MARCOS DANIEL RODRIGUEZ VENIALGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3790638 2025 ENRIQUE FRANCISCO ARIAS CASADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3790864 2025 PATRICIA CAROLINA SAMANIEGO ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,570,576 770,000 0 0 0 3,095,857

3791501 2025 CAMILA PAOLA CANALE LOBOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,442,999 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,145,916

3791706 2025 ODALIS ROSA NOGUERA CUEVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 5,425,000

3791779 2025 EDUARDO RUBEN DIAZ MEZA UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3791832 2025 LAURA BERENICE SISA VALINOTTI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,847,466 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,511,983

3791835 2025 MARIA VICTORIA DIAZ AGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

3791916 2025 BEATRIZ CAROLINA JIMENEZ DIAZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 5,990,748 0 0 0 0 3,797,538

3791975 2025 HUGO FABIAN GONZALEZ ORTIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3792041 2025 MIRNA ELIZABETH FERREIRA CARMONA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 88,750,000 0 0 0 4,260,000 4,141,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,095,972

3792073 2025 LENNIS LARISSA LOPEZ PENAYO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,083,000

3792181 2025 RUTH JENNIFER MARTINEZ AGUILAR ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,701,690

3792221 2025 SERGIO ARIEL FALCON ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,311,477 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,735,956

3792322 2025 FERNANDO NICOLAS ACUÑA RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 16,670,400 0 350,000 0 0 0 6,875,150

3792393 2025 PATRICIA MARIA CANDIA CUEVAS JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,000,000 700,000 0 0 0 12,060,000

3792460 2025 ANGELICA MARIA FLEITAS DIMITROPULOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D46 45,918,120 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,536,510

3792754 2025 SILVIA MARIELA ARMOA JARA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3792799 2025 VILMA RECALDE AGUINAGALDE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

3793289 2025 GUIDO ISAURO AMARILLA AYALA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3793371 2025 JAZMIN NOELIA CATALINA MEDINA SCHININI DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 3,204,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 102,731 0 0 3,331,807

3793465 2025 LAURA ESTELA ZARATE DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 167,383 0 0 10,443,600

3793848 2025 EMMANUEL AUGUSTO LUIS AMIR GARCETE VILLALBA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,307,191

3793870 2025 CARMEN LETICIA LARROZA DEJESUS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 47,329,918 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,652,187

3793976 2025 NANCY CAROLINA GAMARRA CHAVEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3794044 2025 JOSE JULIAN FERNANDEZ ROLON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,634,291 0 0 0 0 0 0 0 20,060,000 0 0 0 0 0 0 0 4,641,191

3794465 2025 KAREN CRISTINA MEDINA OSORIO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 49,987,331 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,518,610

3794507 2025 SADY DAHIANA SAMANIEGO MORINIGO MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 4,072,602 8,100,000

3794643 2025 LAURA VANESSA PERALTA BRITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 73,849,909 0 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,964,158

3794738 2025 VIVIANA ELIZABETH GODOY GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3794874 2025 CARINA MARICEL RIOS DE COHENE JUEZ DE PAZ J08 147,564,440 35,670,000 0 12,026,667 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 16,271,758

3794894 2025 PAOLA PACHECO VIANA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 140,640,212 39,000,000 0 28,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,336,684

3795192 2025 CLAUDIA NATALIA SOSA GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 74,914,304 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 700,000 0 0 0 6,825,858

3795204 2025 RUBEN DARIO CANDIA VERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

3795218 2025 PAOLA TERESA CANDIA VERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 38,546,941 0 0 0 4,248,000 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,910,412

3795692 2025 EMILCE MARTA CAROLINA CARISIMO ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 0 0 0 10,943,600

3795810 2025 OSCAR ARSENIO MACIEL MORINIGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 2,520,000 2,601,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,376,806

3795864 2025 JOSE FELIX LUGO URBIETA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,248,684 0 0 0 0 3,652,365

3796664 2025 DANTE BOGADO YELSI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,045,677 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,880,473

3797629 2025 ANDREA CONCEPCION VERA GIMENEZ JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,330,110

3797669 2025 PAMELA IVANA VERA SERVIN DACTILOGRAFO JN5 12,327,720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,027,310

3797906 2025 DAISY MARIEL CACERES ZAYAS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3797989 2025 SILVIA ROSSANA ORTEGA CAÑETE OPERADOR INFORMATICO (II) F51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3798115 2025 ANGELA ANDREA AGUERO GIMENEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,744,016

3798957 2025 GUILLERMO VIDAL MEDINA OVELAR REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3799281 2025 ROCIO CAROLINA GOMEZ CORTAZAR REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 350,000 0 0 0 6,900,000

3799295 2025 OMAIRA RAQUEL DOLDAN ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

3799392 2025 JESSICA PAMELA NOGUERA MOLAS OPERADOR INFORMÁTICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,833,000

3799402 2025 FREDDY RAMON MEDINA MARTINEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 10,475,000

3799960 2025 EDUARDO MARCELO RAMIRO BARRETO CHAMORRO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,158,574 0 0 0 4,248,000 2,029,999 0 0 0 0 0 0 0 87,500 0 0 4,536,381

3800035 2025 MARCIA EUGENIA SAMUDIO GUZMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3800130 2025 MIRIAN LOPEZ ORTELLADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,838,905

3800158 2025 CARLOS EDUARDO SAIFILDIN GALGANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

3800220 2025 CAMILA ELIZABETH BOGADO REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 21,173,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,681

3800295 2025 ROLANDO ARISTIDES ORTIZ PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 8,100,000 850,000 0 0 1,033,219 6,821,745

3800949 2025 ALEXANDRA MAGALI BENITEZ ALCARAZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3801519 2025 PABLO MOISES FARIÑA OVELAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3801539 2025 JESUS ERNESTO LIRD GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,078,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 9,617,040 0 0 0 0 4,083,627
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3801640 2025 CLAUDIA NOEMI GOMEZ COLMAN ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,210,000

3801728 2025 RODRIGO RUBEN DURE IBARROLA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 38,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,731,407

3801734 2025 ESTEBAN JOSE BERGOTTINI OCAMPOS REGISTRADOR FA3 52,630,149 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,745,845

3801916 2025 MARIA ANGELA RECALDE RAMIREZ PSICOLOGO FORENSE J89 65,406,060 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 12,296,970 0 662,982 7,735,252

3801939 2025 ANGELA PETRONILA ONIEVA LEIVA PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3802219 2025 CARLOS JAVIER ALVAREZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 18,900,000 0 0 0 0 0 0 0 5,313,410

3802224 2025 EVELIN NATHALIA BATTILANA MERELES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,471,384 800,000 0 0 0 3,947,591

3802225 2025 ETELVINA PAVON GIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3802269 2025 MELANIE FIORELLA AID MEDINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 42,833,517 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 4,279,459

3802277 2025 CRISTHIAN ARIEL BATTILANA MERELES AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQA 32,896,672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,741,389

3802408 2025 YESSICA DANIELA BAEZ CARDOZO AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,149,535

3802651 2025 FERNANDO ADRIAN TALAVERA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

3802674 2025 LAURA CONCEPCION CABRERA MEAURIO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,508,600

3802804 2025 ANGELA FABIOLA GONZALEZ LESME OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3802852 2025 LIS CAROLINA ARGUELLO PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3802969 2025 LUIS DANIEL SAMANIEGO DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,941,235

3803133 2025 EVA LILIANA MARIN CAÑETE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3803224 2025 ALEJANDRO MANUEL DELVALLE CASOLA JUEZ DE PAZ J08 71,837,900 16,312,500 0 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,804,199

3803226 2025 NICOLAS IGNACIO DELVALLE CASOLA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 4,305,460

3803385 2025 GUILLERMINA DE LAS NIEVES ROMAN CORONEL ACTUARIO JUDICIAL J66 101,958,154 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,706,512

3803647 2025 ANGELA MARIA VACCARI MARIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3803655 2025 LILIAN IDALINA BENITEZ INSAURALDE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3803680 2025 RODRIGO MANUEL CORRALES BONZI JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 500,000 0 0 0 9,840,000

3803838 2025 CLAUDIA ROMINA CARRERA ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,478,410

3803938 2025 LUCIANA VICTORIA MARECO LUGO AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 3,820,980 1,540,000 0 0 0 3,457,978

3804308 2025 SOLENIA AGUIRRE YBARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3804316 2025 MARIA ALEXANDRA LOPEZ DE MOREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 56,993,004 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,107,417

3804318 2025 EDGARDO RAMON LOPEZ MEZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,096,545 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,107,072

3804387 2025 OSVALDO ARIEL ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,432,397 0 0 0 0 4,095,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,293,949

3804472 2025 CAROLINA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,800,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,601,477

3804500 2025 HUMBERTO JAVIER GONZALEZ CACERES AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3804747 2025 MARTA ADRIANA VEGA LUGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3805210 2025 JUAN ADALBERTO ROA IRALA JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,108,907

3805555 2025 OMAR ISAAC AZAS VALDOVINOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3805709 2025 DANIEL CANDIDO ALBERTO MENDEZ FRANCO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,135,000

3805776 2025 RODRIGO DANIEL RUIZ DIAZ VERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 73,237,175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 1,800,000 0 0 0 0 7,253,097

3805795 2025 DAISY JOHANA CABALLERO PORTILLO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,767,980 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,135,359

3805946 2025 ISMAEL DAVID VILLALBA RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,073,369

3806207 2025 BRUNO PASTOR GOMEZ HEREBIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3806341 2025 MARIA ELENA GENES AGUILAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3806472 2025 MARCO ANTONIO OCAMPOS ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 11,543,600

3806533 2025 JESSICA ROMINA FISCHER PEREIRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,660,000

3806568 2025 JOSE EDGAR MARTINEZ CANDIA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3806591 2025 KAREN LETICIA FISCHER PEREIRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 7,035,000

3806675 2025 MARTIN RODRIGO AYALA DOLDAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 167,383 0 0 11,543,600

3806858 2025 GIULIANO ANDREAS GIRALT GIAGNI DACTILOGRAFO JO1 23,455,358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,720,000 0 0 0 0 0 2,514,613

3806859 2025 SEBASTIAN MOISES MARTINEZ GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,768,048 0 0 0 0 3,362,313

3807011 2025 MANUEL CAMILO SOSA ROMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

3807094 2025 MILCIADES ARIEL GIMENEZ LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 11,933,333 0 0 0 0 0 0 6,265,000

3807217 2025 ANA MARIA MARTINEZ ZAPATTINI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,078,410

3807265 2025 ELSA MARIA SAMANIEGO MONTIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,046,745

3807280 2025 MAGALI DIANA NUÑEZ ZARACHO SECRETARIO/A  (III) JPE 67,051,600 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,587,633

3807302 2025 HECTOR JOSE MONZON CABRAL TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 8,410,000

3807387 2025 CECILIA MERCEDES CORVALAN IBAÑEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 10,950,000

3807490 2025 MARIA LUISA SUAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3807556 2025 ROCIO ELIZABETH LATORRES RAMIREZ SECRETARIO/A (III) JPC 79,771,241 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 22,251,600 0 0 10,676,903

3807870 2025 MARIANA GABRIELA ALARCON RAMOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 31,566,926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,630,577

3807983 2025 MARIAM RUTH COSTA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

3807996 2025 JUAN CARLOS MARECO MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3808028 2025 MAURA YAMILA LOPEZ RECALDE TECNICO ADM (III) E52 30,781,399 0 0 0 3,960,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,050,500 2,895,116

3808064 2025 PATRICIA MARLENE TORRES ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 4,023,309

3808547 2025 LAURA ROSANA ESQUIVEL ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 35,762,945 0 0 0 0 4,071,665 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,319,550

3808712 2025 LIZ ALBANA RIVEROS VAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

3809115 2025 NESTOR RAFAEL GAONA VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,766,871 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,855,267

3809783 2025 LORENA ADRIANA PALACIOS FERREIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3809785 2025 EMA LILIANA PALACIOS FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,557,123 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 420,000 0 0 0 3,796,426

3809842 2025 MARIANO ANTONIO BENITEZ COLLANTE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

3809924 2025 LAURA SOLEDAD PALACIOS ZARATE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3810013 2025 LUISANA ISABEL BENEGAS GALEANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,302,974 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 7,382,952 350,000 0 0 0 4,761,243

3810158 2025 MARIA INES ROCHOLL FREIRE ESTEVES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

3810217 2025 JANISSE FIORELLA GIANGRECO BENITEZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3810337 2025 CAMILA ANDREA HERMOSILLA MECHETTI REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,685,000

3810346 2025 CINTHIA CAROLINA LOPEZ ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,849,056 0 0 0 0 5,956,704
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3810477 2025 ALVARO ARIEL ANDINO ALVARENGA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,806,745

3810487 2025 ALBERTO MORINIGO PANIAGUA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3810744 2025 ALEJANDRO NICOLAS LIRD GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 48,962,607 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,596,883

3811008 2025 MARIA SALOME YUA ROMERO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3811067 2025 SERGIO RAMON LOPEZ ARCA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 11,400,000 0 350,000 0 0 0 4,688,410

3811656 2025 RAUL FERNANDO MACIEL MORINIGO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,750,000

3811755 2025 MARIA CONCEPCION GONZALEZ FLOR AUDITOR (I) C11 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 24,600,000 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 6,393,044 8,296,745

3811816 2025 MIRNA DOLORES CABRAL LARROZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,407,532 700,000 0 0 0 3,942,270

3811844 2025 ANIBAL ANTONIO ALMEIDA RAMOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

3811975 2025 EVA ELINA GARCIA DE TORALES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 167,383 0 0 11,193,600

3812012 2025 MARIA CYNTIA BARRIOS TRINIDAD TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,960,000 0 0 0 3,658,309

3812350 2025 LOURDES MARIZA DUARTE TORRES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 11,660,000

3812400 2025 MARIA DE LOS MILAGROS VIERA CASTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,760,000

3813009 2025 LOURDES ESTELA MENDOZA CUEVAS INVESTIGADOR J7A 119,288,447 0 0 9,000,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,396,758

3813012 2025 ANA CAROLINA GADEA PRADO ACTUARIO JUDICIAL J66 99,588,436 0 0 17,600,000 4,224,000 4,106,666 0 0 0 0 0 0 700,000 451,003 0 0 10,483,560

3813521 2025 NILDA ROSSANA RODRIGUEZ MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3814014 2025 MARIA LILIANA GONZALEZ GAMARRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,900,000

3814408 2025 IVAN ALEXANDER CACERES CANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3815095 2025 MARLENE BEATRIZ CANTERO ALDANA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3815617 2025 KAREN LORENA MARTINEZ GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

3816008 2025 GILDA LETICIA CACERES AGUILERA TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

3816258 2025 NOELIA BEATRIZ ARAUJO GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 59,833,333 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,345,111

3816309 2025 CARLOS RAMON PRIETO CORREA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 49,435,948 0 0 0 3,828,000 3,721,666 0 0 0 0 3,629,722 0 0 0 0 0 5,051,278

3816483 2025 DELIA MARIA OVELAR VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

3816523 2025 CLAUDIO JESUS OVELAR VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,809,020

3816950 2025 ZUNI ELIZABETH MARTINEZ NOGUERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3817438 2025 CESAR AGUSTIN BRITEZ CASSERA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 57,368,325 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 500,000 0 0 0 5,297,358

3817710 2025 MIRIAN MABEL BARRIOS VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3818212 2025 MARIA LILIANA ROJAS VERGARA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

3819476 2025 EVELINA FELIA NOEMI OJEDA SILVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3819651 2025 GILDA ZORAIDA DUARTE OLAZAR DACTILOGRAFO JN5 14,382,340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,198,528

3819727 2025 VANESSA ELIZABETH PERALTA VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 66,017,200 0 0 3,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,581,626 0 0 0 0 6,826,568

3820188 2025 VANESA GISELLE BENTOS MIRANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830

3820675 2025 NATIVIDAD MERCEDES ROJAS ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,782,762

3821013 2025 DINA TERESA CABAÑAS SECRETARIO/A  (III) JPE 74,501,314 0 0 14,280,000 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,102,525

3821330 2025 AIDA NOEMI RAMIREZ NUÑEZ AUXILIAR (II) G46 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 2,700,000 1,540,000 0 0 4,391,181 3,364,674

3821643 2025 NANCY CACERES ARZAMENDIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 7,185,000

3822015 2025 CESAR RAMON LEZCANO CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 167,383 0 0 11,543,600

3822136 2025 JUAN MANUEL BENEGAS RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

3822147 2025 FATIMA SOLEDAD DUARTE GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 45,210,640 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,477,552

3822483 2025 CRISTHIAN DAVID BENEGAS BARRIENTOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,711,714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,142,643

3822862 2025 FERNANDO RUBEN CARBALLO PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 28,847,242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735,000 0 0 0 2,403,936

3822884 2025 MARIO BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3823533 2025 SHIRLEY VANESSA ESPINOLA VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,397,085 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 1,770,576 1,540,000 0 0 0 4,290,638

3823613 2025 VIVIANA LEITE PERALTA MEDIADOR J77 65,179,382 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,791,615

3823648 2025 ANALIA LOPEZ BRITEZ OPERADOR INFORMATICO (II) F59 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

3824297 2025 ELIECER GABRIEL GOMEZ ORTELLADO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3824518 2025 MELINA JAQUELINE KONJATI JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,394,016

3824741 2025 MARCELO ANDRES LOPEZ BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,628,963 0 0 0 0 4,118,333 0 0 20,003,333 0 0 0 0 0 0 0 4,979,219

3824816 2025 CARMEN VIVIANA WENDLING DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3825216 2025 DANIEL ALBERTO CANDIA HEYN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 672,980 350,000 0 0 0 5,894,491

3825485 2025 RODRIGO EUSEBIO DELVALLE GONZALEZ MEDICO FORENSE J73 86,000,000 0 0 0 6,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,739,999

3825507 2025 NIDIA YOLANDA GALEANO VEGA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

3825707 2025 PAMELA MARIEL VALINOTTI AGUERO JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,765,000 0 9,000,000 0 0 0 0 11,823,750

3826216 2025 DERLIS GIMENEZ JARA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,858,309

3826297 2025 MYRIAN CELESTE SANCHEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,039,702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,753,308

3826706 2025 NELSON DARIO BARRIOS MORINIGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,728,025

3826823 2025 CARLOS ALDER ESCOBAR ALCARAZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3826938 2025 FELICITA AYALA ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3827230 2025 BLANCA CORINA PAIVA DUARTE JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 22,348,907

3827313 2025 RAQUEL DE LOS SANTOS MAIDANA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3827354 2025 FABIOLA BETTINA FRANCO ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3827394 2025 TAMARA MABEL ARCA NUÑEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 953,333 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,640,969

3827420 2025 CLAUDIA GRISELDA ZAYAS CONTRERAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

3827533 2025 ROSANA ELIZABETH PRIETO DELGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3827629 2025 EDUARDO FELIX FERNANDEZ GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,823,309

3827686 2025 RUBEN SANTACRUZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,608,392 770,000 0 0 0 4,015,675

3827791 2025 RUTH CYNTHIA ANDREA SOSA RIVAS JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,660,000

3827982 2025 NANCY GISSELL ACOSTA VALDEZ OPERADOR INFORMATIVO JM7 36,671,737 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 2,375,915 0 0 0 0 13,259,645 3,599,110

3828113 2025 KARIN RAQUEL RUIZ DIAZ SOTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,987,735

3828203 2025 IVAN ISRAEL MARTI URBIETA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,910,000

3829106 2025 LADYS DIANA DE LEON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,550,000 0 0 0 3,738,410

3829514 2025 GLADYS LUCIA SALINAS ENCISO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 22,690,725 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,972,485
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3829687 2025 GRACE ROMINA ROJAS CASCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

3829737 2025 NOELIA FERNANDEZ LEIVA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 39,588,163 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 2,450,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,363,179

3829739 2025 EGAR RAMON GODOY GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,498,309

3829749 2025 LIZ NATHALIA URUNAGA ROJAS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,404,300

3831237 2025 LILIAN LETICIA BENITEZ RIGONI ACTUARIO JUDICIAL J66 101,957,451 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,706,454

3831836 2025 MELISSA SUELY VIÑALES FALCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3831912 2025 OFELIA NORALICE MEZA ROLON ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

3831930 2025 ANDREA LETIZIA VARELA MORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,970,576 0 0 0 0 3,905,857

3832752 2025 MARCIAL DARIO VERON ARCE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3832772 2025 ALICIA NOEMI BECKER FELIU TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,179,382 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,139,643

3833181 2025 FELIX DAMIAN CARRILLO MIERES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3833511 2025 MARIA GLORIA BENITEZ PIRIS ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,994,115

3833881 2025 NELSON MIGUEL OVELAR VILLAMAYOR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3834118 2025 PAMELA PALAREA ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,910,000

3834250 2025 NATALIA ELIZABET GAUTO RIVAROLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3834754 2025 EVELYN GICELA AZUAGA AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3835058 2025 YANNINE PAOLA DEL PILAR RIVAS RIVEROS ASISTENTE SOCIAL J92 89,973,611 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,207,800

3835078 2025 LUCAS HERIBERTO ARCE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

3835637 2025 LUIS ALBERTO CANATA COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 6,835,000

3836956 2025 VICTOR OSVALDO MARTINEZ J. TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

3836983 2025 ROSA LILIANA OJEDA ESPINOZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,150,535

3836987 2025 MARTINA MUÑOZ RODAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3837010 2025 FATIMA LOURDES IBAÑEZ CABRERA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3837330 2025 MARIA BELEN CORTESI AQUINO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,423,369

3837631 2025 DARWIN ANTONIO DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3837802 2025 ROSALBA GIMENEZ IRALA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,500,000

3838130 2025 MARIELA CONCEPCION BAEZ MOREL REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,689,920

3838395 2025 MIRIAN ROSALBA LEDEZMA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3838564 2025 EDUARDO JOSE BENITEZ ARAUJO DIRECTOR (I) A1B 157,800,000 21,750,000 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 1,050,000 0 0 783,525 18,122,500

3839016 2025 ANIBAL RAMON BENITEZ SOTTO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,791,930

3839207 2025 MARIA DE LUJAN BRITOS REYES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3839433 2025 DALMA PALMIRA PINTOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 167,383 0 0 11,393,600

3839448 2025 JESUS RODRIGO GONZALEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

3839518 2025 MARIO RAMON DIAZ IRALA DACTILOGRAFO JN5 36,431,837 0 0 0 0 3,803,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,381,125

3839585 2025 ALICIA NOEMI GALEANO VELILLA PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

3839598 2025 CESAR RAUL RUIZ PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,687,642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,890,636

3840189 2025 JOSEFINA NUÑEZ SAMANIEGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,498,563

3840334 2025 MARIA RAMONA MELGAREJO ALIENDRE JUEZ DE 1° INS. PENAL ADOL JI6 179,086,892 43,500,000 0 55,656,480 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,046,947

3840350 2025 RUTH ADELAIDA FLORENTIN ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,353,693 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,137,474

3840865 2025 SERGIO RONALD JIMENEZ CASCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3841132 2025 PAMELA ZAHIRA MARIA REBULL VIERCI AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,677,300 770,000 0 0 0 2,938,084

3841402 2025 VICTOR MANUEL MEZA ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 2,557,324 700,000 0 0 0 5,691,520

3841682 2025 SANDRA MARIELA VILLANUEVA BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,748,309

3841826 2025 LILIAN RAQUEL BRITEZ ALVARENGA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,158,309

3842083 2025 CARINA ELIZABETH GONZALEZ CESPEDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,728,025

3842425 2025 ALBA ALICIA ESPINOZA RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,838,779 0 0 0 4,320,000 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,663,231

3842556 2025 MARIA DEL PILAR DIAZ ESPINOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

3842708 2025 MARIA ALEJANDRA ELIZABETH DURE ARANDA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,001,309 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,197,472 0 0 0 0 4,043,231

3842953 2025 ELMA NEIDE ARANDA RIVEROS AUDITOR (I) C14 80,325,000 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,397,833

3843128 2025 MARIA JAZMIN PEREZ AGUILAR AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3843382 2025 DIANA LOPEZ NOGUERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

3843555 2025 LUIS ALEJANDRO CANDIA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3843596 2025 ADRIAN EUSEBIO CESPEDES FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,299,877 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 186,554 0 0 3,647,535

3844465 2025 JESUS MARIA MENDEZ ALVARENGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,559,309 0 0 0 0 0 0 0 11,480,000 0 0 0 0 0 0 0 4,003,276

3844531 2025 ADRIANA YEGROS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G23 44,512,923 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,056,493

3845021 2025 RICHARD FABIAN ORTELLADO BRITOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 32,952,913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,007,078 350,000 0 0 0 3,163,333

3845621 2025 KEVIN GABRIEL HAITTER PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 24,998,227 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 6,208,392 0 0 0 0 3,300,128

3845794 2025 YOHANA LORENA ARGUELLO SOSA PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3846132 2025 REBECCA NOEMI VELAZQUEZ MORALES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,081,235

3846368 2025 EMMANUEL JOSE ALEJANDRO MARTINEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3846687 2025 JUAN CARLOS VELAZTIQUI SAMUDIO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 167,383 0 0 11,069,965

3846960 2025 CYNTIA ROCIO GONZALEZ PRIETO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3846982 2025 WILSON DANIEL LEGUIZAMON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,498,309

3847126 2025 RUBEN DARIO SANCHEZ MENDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,810,000

3847188 2025 MARIA ALEJANDRA CAMPUZANO DOMINGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3847189 2025 LETICIA LLAMAS ORTIZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 1,200,000 1,083,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,887,469

3847190 2025 VICTOR DANIEL PASTORE STAPLE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCH 89,500,000 0 0 0 0 5,966,666 0 0 0 0 0 0 1,050,000 500,000 0 0 7,997,221

3847310 2025 LAURA MARIA ROCIO BRITOS TANIBE JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,450,000

3847391 2025 DARIO FABIAN ROJAS RAMOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,078,410

3847487 2025 CLAUDIA PATRICIA CABRERA ESCOBAR JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 21,998,907

3847884 2025 GRICELDA BAREIRO VARGAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

3847983 2025 REINHARDT RUDI FISCHER AMARILLA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

3848130 2025 NATALIA BEATRIZ ZORRILLA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 167,383 0 0 10,694,965
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3848424 2025 CECILIA ALICE AYALA ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

3848588 2025 MYRIAN GRACIELA NUÑEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3848805 2025 RAMON ADOLFO DEL PUERTO FRANCO JUEZ DE 1° INST. C.C. Y LAB. JI5 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

3848908 2025 RICHAR GABRIEL ALVAREZ AÑAZCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,728,025

3848917 2025 JOSE LOPEZ AVALOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3848926 2025 VANESSA DA SILVA SEKIKAWA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,182,892 0 0 0 0 5,140,664

3849649 2025 DIEGO OVIEDO AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3849897 2025 FRANCISCO RECALDE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3850687 2025 ALBA VANESSA CRISTALDO SANTANDER ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,542,090

3851494 2025 SANNIE CATHERINE GONZALEZ ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,883,309

3851757 2025 CARLOS MARIA DOMINGUEZ BENITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 44,912,944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,742,745

3851873 2025 JOSE ROSARIO VILLAMAYOR SEGOVIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,419,005 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,732,278

3852009 2025 YANINA ELIZABETH GONZALEZ AYALA AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3852074 2025 EDER WILFRIDO DUARTE ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,264,043 0 0 0 4,260,000 4,141,667 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,872,142

3852261 2025 MARIA CECILIA CABRAL CASURIAGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3852321 2025 GRICELDA CONCEPCION RIVAROLA FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

3853542 2025 PAOLA EPIFANIA DUARTE BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,297,330 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 2,310,000 186,554 0 0 3,847,379

3853733 2025 ALLAN MARCELO ESPINOZA PINTASILGO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,188,905

3853906 2025 ROMINA ARACELI ESPINOZA GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 27,737,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,311,447

3854221 2025 ANTONIO JAVIER APONTE VAZQUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F21 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3854299 2025 EDGAR SAAVEDRA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3854767 2025 CESAR AGUSTIN TOÑANEZ SAFSTRAND JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,050,861 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 1,800,000 0 0 0 8,437,956 11,097,571

3854852 2025 VICTOR HUGO CARBALLO RUIZ JEFE DE SECCION (I) JQL 107,986,667 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,700,999

3854990 2025 DAISY MARLENE MENDEZ GAMARRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,840,000

3855030 2025 LENY MARIA BRIZUELA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

3855261 2025 NABILI MARIA BARCELO ADRIZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

3855521 2025 MARIA CASILDA RIQUELME OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,540,352 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,505,029

3855725 2025 LORENA MAGALI CENTURION ZARATE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,473,164

3855860 2025 MIRIAN MARCELINA MUÑOZ MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3855986 2025 ANA BETHANIA BRIZUEÑA BARRIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,441,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,450,016 4,500,000 0 0 0 602,711 4,282,628

3855998 2025 DANIEL JOVINO CAREAGA PIRIS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 16,789,854 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,274,154

3857475 2025 CINTHIA MARLENE ROJAS ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,800,000

3858520 2025 JULIO JOSE RIVAS CALO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,488,243 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,983,020

3858622 2025 GABRIEL ANTONIO GUENS BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,218,394 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 24,920,000 0 0 0 0 0 0 0 5,546,977

3858632 2025 NANCY NOEMI ADORNO ALMIRON PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3858890 2025 JUAN ANGEL PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3859277 2025 MADELEIN ROSSANA OLMEDO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

3860256 2025 ANA GABRIELA BURGOS AGUILERA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 10,160,000

3860484 2025 ALEJANDRA MARIA LOVERA CABRERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,616,204 350,000 0 0 0 4,076,613

3860505 2025 AMALIA ELIZABETH CORVALAN ESPINOZA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 27,423,428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,285,285

3860886 2025 SILVANA ROCIO LUGO ROLON AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,520,830

3860979 2025 CAROLINA SABINA MERCADO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,678,410

3861484 2025 OSCAR ARMANDO ALMADA RIQUELME MEDICO FORENSE J73 45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000

3862474 2025 JUAN MANUEL SANTA CRUZ CUELLAR DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,064,808

3862511 2025 FEDERICO DIOSNEL LAGRAÑA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

3863068 2025 TEOFILO RODRIGO BENITEZ MERCADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,565,116

3863455 2025 ROLANDO NERY CANTERO SEGOVIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3864077 2025 MARIANO GARCIA RIVAROLA JEFE DE DIVISION (II) D24 42,568,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,257,405

3864766 2025 LUIS FERNANDO ALVARENGA BAUKLOH AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

3865200 2025 LAURA GISSELLE ARROYO ANTUNEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3865653 2025 JORGE DARIO BRESANOVICH MUSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 5,400,000 800,000 167,383 0 0 11,109,052

3865692 2025 NATALIA RAQUEL SAMUDIO SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3866078 2025 JORGE MANUEL HEREBIA AQUINO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3866391 2025 SILVIA NATALIA MARTINEZ GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,873,611 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,943,550

3866478 2025 JOSE DEJESUS LEZCANO DOMINGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

3866744 2025 MELANY MARIA ANTONELLA BOGADO BARBOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,775,644

3866807 2025 MISHELLE JANNETTE PEREIRA NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,263,350 0 0 966,667 0 0 0 0 0 10,766,668 0 900,000 770,000 0 0 0 3,741,390

3866909 2025 LUISANA EMILIA GIMENEZ ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3867300 2025 LETICIA CACERES ALARCON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,148,309

3868153 2025 MIRIAN CAROLINA INSFRAN DE TIJERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 32,942,493 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,105,207

3868490 2025 GABRIEL YAMIL ESCOBAR AVEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,881,642

3868505 2025 DIEGO ISRAEL DOMINGUEZ VALLEJOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3868507 2025 MARIA VICTORIA BRITEZ FERNANDEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 15,340,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,278,410

3868508 2025 CYNTHIA ELIZABETH ESPINOLA COLMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE2 47,106,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,925,525

3868509 2025 VICTOR FLORENTIN ESPINOLA COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3868510 2025 LILIANA DEJESUS COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 1,540,000 0 0 0 3,240,535

3868521 2025 SOFIA ALILI ESCOBAR AVEIRO ACTUARIO JUDICIAL J66 93,310,980 0 6,030,000 16,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,649,248

3870709 2025 GABRIELA MARIA ALVARENGA ARAUJO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3870715 2025 ALICIA OTAZU MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3871067 2025 MILCIADES RAMON LIRIO MACHADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3871602 2025 REBECA MARIA MORENO VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 900,000 0 0 0 0 5,563,410

3872294 2025 MYRIAM MABEL REYES BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3872936 2025 CARLOS JAVIER CORONEL VERGARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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3873900 2025 VICTOR DANIEL CACERES GARCIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3874043 2025 SHEILA ZUNILDA AMARILLA ZARATE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,657 4,441,235

3874502 2025 JUAN CARLOS GONZALEZ MUJICA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3874799 2025 ADAN ELIAS CANTERO SALDIVAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

3875540 2025 LELIA ROSA OCAMPOS GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,164,300

3875819 2025 RODRIGO ABEL MENDEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,058,294 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,714,857

3875836 2025 MIGUEL ANGEL SOSA FIORE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,429,997

3876839 2025 GABRIELA MARIA RIVEROS ACEVAL DACTILOGRAFO JN5 36,572,236 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,403,686

3877054 2025 RICARDO RAMON LEZCANO GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,482,304 0 0 0 0 2,855,308

3877271 2025 LIZ MARIA BELEN ESCURRA FERREIRA AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

3877499 2025 VICTOR HUGO ARCE AGUILERA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH6 48,702,738 0 0 11,866,667 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 5,360,745 8,870,899 0 33,321,339 0 0 9,716,253

3878416 2025 FIDEL MIÑO SERVIAN JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

3879556 2025 PAOLA SABRYNA GONNELLA VERA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 13,635,000

3880387 2025 MARIA TERESA ORTIZ IBARROLA RELATOR J4A 121,100,000 0 0 12,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 12,326,666

3881434 2025 ANA ADELAIDA RAMIREZ LOVERA AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

3881729 2025 NORMA CELIA SUAREZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3881939 2025 MARIAN ELIZABETH GARCETE RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

3882947 2025 PATRICIA ALEJANDRA SOSTOA TORALES AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 44,152,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 0 3,846,053

3882977 2025 ADRIANA PAOLA DUARTE RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3883228 2025 RICARDO SALVADOR DIAZ PAIVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,533,309

3883758 2025 ROSIO ELIZABETH ROMAN MALDONADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

3884318 2025 DARIO ALBERTO MIERS ZARATE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 47,691,894 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 1,730,655 0 0 4,559,324

3884446 2025 MATIAS EZEQUIEL CHALUB DELGADO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 700,000 0 0 0 12,010,000

3885700 2025 LUIS ROQUE BENITEZ AQUINO AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

3886154 2025 EDGAR ADRIAN JARA MENDOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3886316 2025 ANGEL RAFAEL GALLARDO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,627,468 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,381,733

3886434 2025 NATALIA RAQUEL LOPEZ GAONA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3886436 2025 FATIMA ESTHER LOPEZ GAONA DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 770,000 0 0 0 4,958,309

3886460 2025 YANINA LOPEZ GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3886508 2025 NILSA MAKARENA GONZALEZ BARRETO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,007,084 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,300,000 500,000 167,383 0 0 11,235,590

3886569 2025 TOMASA ZUNILDA SANCHEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,298,309

3887184 2025 LUZ MARIA BAEZ ESTIGARRIBIA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

3888349 2025 DIEGO ISIDRO DAVALOS TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3888353 2025 GISSELLA MARIA ELENA OZORIO PANIAGUA PROFESIONAL III XP5 0 0 44,980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,333

3891079 2025 JUAN SANTIAGO FLORENTIN SANTUCCI TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 68,496,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,708,000

3891331 2025 LAURA MAGALI CACERES FLEITAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

3891527 2025 EDUARDO ANTONIO MARTINEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B48 80,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,700,000

3894064 2025 JOSE JAVIER SANTACRUZ BAZAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

3894373 2025 MARIA EVANGELISTA MARTINEZ DE DAVID ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3895657 2025 KAREN GRICELDA MIRANDA OVIEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,278,450

3895892 2025 LUIS ALBERTO STEWART ESPINOZA PSICOLOGO J83 89,779,861 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,841,655

3896083 2025 PAMELA ELIZABETH PANIAGUA CATTEBEKE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,054,300

3896440 2025 YAZMINA MARIA YAMBAY JACQUET ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 72,285,792 0 0 0 0 4,071,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,363,122

3896890 2025 ROSA MARIA BENITEZ ARMOA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3897073 2025 DINA GERTRUDIS PAREDES BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3901763 2025 SHIRLEY PAOLA IRALA LEITE ACTUARIO JUDICIAL J66 76,861,020 0 0 13,550,000 3,252,000 3,161,667 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 8,068,724

3902136 2025 CHRISTIAN MARCIAL VARGAS NUÑEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,770,576 0 0 0 0 3,695,857

3903005 2025 IVONNE ALEJANDRA DA SILVA PERALTA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,823,000

3903306 2025 ELISA OCAMPOS ESPINOLA JEFE DE SECCION (II) JB1 48,702,738 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,617

3904902 2025 MARIA ELIZABETH FELTES BERNAL PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

3905047 2025 ROSANA LETICIA VOUGA LECKIE JUEZ DE PAZ J08 151,831,107 35,670,000 0 13,306,667 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 17,683,980

3905658 2025 MYRIAM NATALIA VAZQUEZ DAVALOS JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,441,235

3906235 2025 VALERIA FABIANA VERA SAVERESSIG DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

3906351 2025 IVAN ALEXANDER MARTINEZ MEDINA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

3906723 2025 IRMA BEATRIZ ALONSO ESCOBAR DE MENDOZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,289,146

3907522 2025 ISABEL CABALLERO REGISTRADOR FA3 35,731,399 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 385,000 0 0 0 3,977,616

3907865 2025 EVER DAVID ESCURRA DIAZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

3908079 2025 MARIA BELEN CACERES VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3908685 2025 MARIA ELENA MORALES RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3909015 2025 SARA LETICIA ESPINOLA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,798,309

3909052 2025 ROBERTO DANIEL MACHUCA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 78,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 7,838,333

3910537 2025 FERNANDO DE JESUS MENDEZ ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 7,650,000 0 0 3,600,000 10,761,593 0 0 0 0 6,265,534

3911976 2025 MARCOS ELI RIQUELME ENCISO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

3912013 2025 LAURA LETICIA FERNANDEZ ROSAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3912085 2025 MARIZA ELIZABETH JARA YURENKA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

3913006 2025 CATALINO GAMARRA GARCIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 0 3,581,930

3913723 2025 MARIA FATIMA OLAZAR INSFRAN JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 57,348,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 2,000,000 0 0 0 11,000,000 10,800,000 700,000 0 0 0 7,472,357

3915574 2025 LETICIA MARIA BENITEZ RUIZ DIAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,498,563

3916401 2025 GRACIELA MONSERRATH MONGES GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3917001 2025 RAMON DANIEL ARGUELLO DOMECQ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

3917836 2025 JOSE ALEJANDRO PORTILLO RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,343,735

3918079 2025 LOURDES SUSANA BASUALDO JARA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 7,200,000 0 0 0 0 7,060,000

3918143 2025 SILVIA ESTEFANIA SANABRIA BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,688,825
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3918632 2025 CINTHIA MARICEL ACEVEDO MENDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,039,386 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,713,282

3918809 2025 MIRIAN ELIZABETH QUIÑONEZ MEDINA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 700,000 0 0 0 6,600,000

3919430 2025 ARACELLY MARIA ELIZABETH CACERES ESCOBAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,082,769

3919628 2025 MARIA LILIANA MERELES BRIZUELA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3919672 2025 NANCY CARMENCITA ELIZABETH BAEZ ESCOBAR OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

3920256 2025 GLADYS IRMA MERLOS JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3920444 2025 MARIA SOLEDAD AREVALOS CANDIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3920471 2025 ANTONIO MOISES IBARROLA HERMOSA UJIER NOTIFICADOR JH1 36,195,388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,016,282

3920806 2025 NATIVIDAD MERCEDES ACOSTA VALDEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3920828 2025 ANGELA CAROLINA JARA VALLEJOS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,998,907

3922441 2025 ROMINA ISABEL GARCIA CABRERA ACTUARIO JUDICIAL J66 90,602,409 0 0 16,000,000 3,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,203,533

3922802 2025 MONSERRAT ISABEL ROJAS ALVAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,748,309

3922933 2025 DEYSI CAROLINA BARRETO CORDONE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,284,880 0 0 0 0 3,799,003

3922943 2025 OBDULIA ELIZABETH FRETES UGARTE AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,292,490 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,133,374

3923696 2025 SERGIO DANIEL ORUE SANABRIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 28,045,600 0 0 0 3,336,000 3,243,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,885,411

3924744 2025 ENZO VICTORIO MARTINEZ ALCARAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3925442 2025 ROBERTO ABRAHAN BENITEZ JIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3926334 2025 MARIA TERESA AVEIRO ARHENS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

3926366 2025 CRHISTIAN DUARTE GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 176,250,692 42,775,000 0 30,991,667 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 178,060 0 0 21,449,617

3926374 2025 BLAS RENE INSFRAN BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E52 31,650,518 0 0 0 0 4,095,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,978,793

3927256 2025 VERONICA NATALIA LOPEZ RAMIREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,763

3929458 2025 ALBA MARIA CANDIA ALVAREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,358,600

3929633 2025 EVELYN PATRICIA BERTOLO DOMINGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

3929966 2025 RUTH NOEMI CACERES CHAVEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3930535 2025 VIVIANA RAQUEL PICCARDO MONTALBETTI AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3930673 2025 MATHIAS JAVIER CABRERA FIGUEREDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

3931686 2025 MARIA TERESA AVALOS DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3933190 2025 ANGEL DANIEL ENCISO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,322,825 700,000 0 0 0 4,225,922

3933568 2025 MARIA ELENA MAIDANA RIOS UJIER NOTIFICADOR (II) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,678,410

3934390 2025 RUMY GRISEL ROJAS RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,422,397

3934947 2025 FABIOLA NOEMI GALEANO SANABRIA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,398,907

3935010 2025 VIRGINIA CELESTE CONCEPCION GAVILAN RODRIGUEZTECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3935229 2025 DELIA ELIZABETH GIMENEZ DETEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,498,309

3935275 2025 EMILIO JOSE RODRIGUEZ MIRANDA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,790,535

3935671 2025 CINTHIA MARIA VAZQUEZ DE ALVAREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,660,000

3936385 2025 FRANCO ADRIAN WESSELY BOGADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3937003 2025 NICOLAS BENJAMIN OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,218,393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,199

3937308 2025 LILA EDITH FRETES MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,548,854

3938719 2025 ROSALBA BEATRIZ CRISTALDO BRITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

3939328 2025 ARNALDO CARDOZO AMARILA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

3939591 2025 LIDIO RAMON MALDONADO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

3939724 2025 ARMINDA YNSFRAN GOMES AUXILIAR (II) G44 33,533,070 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,504,422

3940719 2025 CARLOS RUBEN ENCINA QUIÑONEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

3940869 2025 MARIA CELIA SANCHEZ ORTIGOZA PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3942047 2025 LIZA NOELIA NUÑEZ GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 580,752 350,000 0 0 0 3,675,086

3942129 2025 ELENA LEDEZMA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3942811 2025 ROLANDO ALFONSO RIENZI DURE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,228,410

3942864 2025 GLADYS BERENICE BERNABELLA VALDEZ CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,502,800 5,370,576 0 0 0 0 4,287,757

3942897 2025 VALERIA ALLEN GIMENEZ ASESOR (I) B36 137,616,667 0 0 21,540,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,971,082

3943325 2025 NELIDA ISMELDA IRALA SORIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

3943413 2025 CARMEN PORTILLO ORTIZ MEDIADOR J77 44,173,452 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 630,000 0 0 0 4,391,119

3944632 2025 NAIDA ARHENS VILLAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 167,383 0 0 10,958,600

3945017 2025 NADIA ROSSANA SANCHEZ AQUINO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,738,410

3945647 2025 EVER ANTONIO DELVALLE SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

3945815 2025 NATALIA PAOLA RIVEROS BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3946315 2025 CELIA MARINA PEREIRA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,743,454 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,768,010

3946899 2025 YISSELA ADRIANA PICCO MENDOZA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

3948043 2025 SHIRLEY ROCIO VELAZQUEZ VERGARA SUPERVISOR (III) C53 2,798,309 0 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3948772 2025 LOURDES CONCEPCION GONZALEZ LOVERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3950593 2025 MIGUEL MARIA PALACIOS DOMINGUEZ REGISTRADOR FA3 58,410,000 0 0 0 0 4,129,999 0 0 0 11,800,001 0 2,700,000 0 0 0 0 6,419,999

3950910 2025 ADRIANA ESPINOLA FLORES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

3951165 2025 NORA PATRICIA VERA DE RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3951806 2025 ANA MONSERRAT ROMEU KARAJALLO DACTILOGRAFO JO1 31,951,425 0 0 0 4,128,000 4,013,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,341,062

3952901 2025 RUT PATRICIA NUÑEZ DIAZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,398,907

3953032 2025 OSCAR ANDRES CACERES MOREL AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,308

3954030 2025 BENICIA STELLA AYALA CENTURION AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3954550 2025 MARCOS JAVIER NUÑEZ PORTILLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 7,200,000 8,252,804 0 0 0 0 4,729,663

3954887 2025 MARIA RAMONA GONZALEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 4,449,748 700,000 0 0 0 5,859,222

3955549 2025 EVA MARLENE BARRIOS ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3955860 2025 LAURA KARINA CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 8,100,000 1,540,000 0 0 0 3,973,309

3955900 2025 CLARA CELINA SOLALINDE SANTACRUZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3956208 2025 DULCE MARIA ELENA RIVAS BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 32,565,727 0 0 0 0 3,698,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,022,004

3956612 2025 JUAN JOSE GALEANO ARCE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,476,440 0 0 0 0 3,504,679
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3956682 2025 ROGER MAURICIO ORREGO FLORES JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 5,400,000 0 0 0 0 11,100,000

3956757 2025 NORRY JESUS MONGELOS GOMEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 3,898,309

3957001 2025 EMILIA RAQUEL ALBERICO RUIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 96,392,909 0 0 16,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,117,742

3957027 2025 JOSE MARIA CABALLERO FLEITAS DACTILÓGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3957046 2025 GUSTAVO ADOLFO DIAZ BOGADO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,147,882

3957654 2025 VIVIANA ELIZABETH MEDINA IBARRA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

3957877 2025 ISMAEL GIMENEZ FLORENCIAÑEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

3958082 2025 JOEL DARIO DELGADO ALCARAZ PSIQUIATRA J84 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

3958107 2025 SHIRLEY LETICIA ROLON JARA DACTILÓGRAFO JN5 36,948,916 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,550,636 0 0 0 0 3,568,295

3958521 2025 VERONICA LILIANA CAREAGA VEGA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3958906 2025 JORGE LUIS LEZCANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 31,457,924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,621,493

3958916 2025 ROMINA ELIZABETH AMARILLA SILVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,994,115

3958934 2025 JOSE FERNANDO SANCHEZ IBARRA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,433,369

3960446 2025 PAOLA ROMINA GODOY GOSSEN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3960677 2025 MARTA PATIÑO LOPEZ DIRECTOR II JJ5 143,125,828 36,250,000 0 0 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 16,350,067

3960719 2025 NANCY SOLEDAD RUIZ NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,848,215

3960956 2025 LUZ CAROLINA ROJAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000

3961015 2025 CARLOS ALBERTO MARTINEZ SILVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,490,594

3961021 2025 HECTOR ELADIO MASCAREÑO VARELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 720,000 0 0 3,158,309

3961024 2025 MARIA JOSE VELAZTIQUI FRANCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

3961341 2025 MIGUELA ANDREZA INSFRAN EISENHUT OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3961387 2025 LIDI VIVIANA RAMIREZ ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

3961408 2025 SANDRA ELIZA BARRIOS SILVA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

3961712 2025 CLAUDIA BELEN RAMIREZ RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 72,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,516,667

3961713 2025 FATIMA PILAR RAMIREZ RECALDE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3962429 2025 LUANA JAZMIN VAZQUEZ GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

3962645 2025 RUTH KATTERINE CAÑETE BENITEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3963249 2025 JULIETA ANTONELLA BERNAL GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

3963251 2025 LAURA MARIA BERNAL GAMARRA MEDIADOR J77 39,347,975 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,638,997

3963268 2025 NELSON LIDUVINO BAZAN FISCALIZADOR (III) F31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,148,309

3963303 2025 CLAUDIA RUFINA QUIÑONEZ NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

3964611 2025 ADRIANA MARIA LOPEZ BAZAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

3964953 2025 ROCIO NOEMI DUARTE BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

3965222 2025 OSCAR OSVALDO ORTIGOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3965507 2025 MENELIO MORINIGO BARBUDEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 70,193,650 0 0 8,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,259,469

3965702 2025 CHRISTIAN DANIEL DUARTE RIVAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 36,978,482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,540

3965713 2025 VICTOR MANUEL GODOY BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,873,611 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,596,467

3965792 2025 SHIRLEY MARIA LAURA DAVALOS PEREIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

3966033 2025 ANA MIKAELA BENITEZ CARDOZO REGISTRADOR FA3 45,459,090 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 16,467,996 0 9,900,000 0 0 0 0 6,345,590

3966034 2025 RICARDO JUAN PABLO BENITEZ CARDOZO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 9,000,000 0 0 0 0 7,042,472

3966242 2025 LUIS RAMON ACOSTA VERGARA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 0 0 0 4,048,000

3966797 2025 ANDREA MAGALI AVEIRO LEITE CAJERO (II) E34 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

3967088 2025 ESTEBAN ARIEL GONZALEZ BENITEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

3967265 2025 GIOVANA MONSERRAT BASUALDO GONZALEZ RELATOR J4A 127,308,600 0 0 21,300,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 167,383 0 0 13,469,049

3967394 2025 SINDY MABEL TORRES ZARATE DACTILOGRAFO JN5 36,663,267 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,413,272

3967612 2025 ALDO PATRICIO MEZA FRANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3968018 2025 TANIA MAGALI FLECHA RIVERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,086,465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,183,972 770,000 0 0 0 3,272,536

3968091 2025 JULIA ELENA CENTURION MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,298,309

3968820 2025 MARINA VILLALBA DE MELGAREJO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,688,826

3969527 2025 ANDREA LETICIA FARINA LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 34,159,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,974,752 0 0 0 0 3,427,824

3969632 2025 MARIA DEL MAR ALBERTINI CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 13,200,000 0 0 0 0 0 6,288,905

3969633 2025 JUAN JOSE ALBERTINI CENTURION ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3969784 2025 MARIELA ELENA BOBADILLA MARTINEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,600,000

3969924 2025 JOSEFA IDALINA MOLINAS PONCE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,829,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,779,160

3970051 2025 MARIA ELENA MEZA BARBOZA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 21,398,907

3970298 2025 DEISY ARACELI ESPILLAGA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 19,169,496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,597,458

3970463 2025 ADRIANA LUCIA CABALLERO AGUILAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

3970797 2025 AMANDA MONSERRATH RUIZ DIAZ MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,843,084 0 0 0 0 4,086,947

3970960 2025 FATIMA SILVANA OVELAR DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 3,748,309

3971128 2025 TEOFILA GODOY PANIAGUA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3971232 2025 TAMARA AILEN MAYOR GENOVESE RELATOR J4A 100,936,460 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 3,698,316 1,800,000 350,000 0 0 0 10,779,563

3971264 2025 ABEL MOLINAS DESVAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 5,438,410

3971362 2025 MARIANA UZUCA DE RIVAROLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3972212 2025 NOELIA JOHANA AREVALOS RIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,609,982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,831

3972266 2025 VICTOR ANTONIO FIGUEREDO ROLON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,858,309

3972591 2025 MARIA DEL PILAR FRESCO ARROM PSIQUITRA J84 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166

3972596 2025 FATIMA LETICIA MORINIGO VILLALBA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,460,000

3972598 2025 ALVARO AUGUSTO OVIEDO CARRILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,546,802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,795,566

3972642 2025 REBECA MARIA GONZALEZ TORRES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

3972940 2025 MIGUEL ANGEL REINALDO ZOTELO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3973085 2025 DIEGO BENJAMIN MUNIAGURRIA ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 7,050,000 0 0 0 0 6,337,500

3973403 2025 CARLOS ALBERTO OJEDA DUARTE MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

3973519 2025 RAQUEL ELIZABETH GIMENEZ ROMERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 17,820,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,970,000
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3973681 2025 PEDRO ALAN AYALA MENDOZA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,650,000 0 0 0 0 7,533,750

3973812 2025 GRICELDA NOEMI MERELES GODOY TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,367,248 0 0 0 0 0 6,666,554

3973817 2025 CLAUDIA JADIYI GOMEZ ALONSO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3974019 2025 ROCIO ELIZABETH RODRIGUEZ VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 11,018,600

3974288 2025 FERNANDO ARIEL TILLERIA BARRETO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 8,000,000 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 10,791,667

3974672 2025 MARCOS GABRIEL PASZNIUK STANGRET ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 43,199,468 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,199,955

3974899 2025 CYNTHIA ELIZABETH MACIEL MENDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,744,344 0 0 0 348,000 338,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285,889

3974947 2025 CESAR DAVID BERNADET GODOY UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 7,107,576 350,000 0 0 0 6,065,462

3975240 2025 LUIS MANUEL BRITEZ BENEGAS AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

3975487 2025 SUNILDA CONCEPCION BORDON LUGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 780,000 0 0 3,978,410

3975749 2025 MABEL ACUÑA LOPEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3975822 2025 JANICE IVONNE GOLDENBERG TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,046,745

3975834 2025 CINDY ELIZABETH AQUINO GARCETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 7,035,950

3975886 2025 LOURDES MARLUZ GARCIA URUNAGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 57,504,715 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 1,700,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,643,724

3976025 2025 LIZA RAQUEL FARIÑA ENCINA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,500,535

3976085 2025 NATALIA CAROLINA SANTACRUZ ROA REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 800,000 0 0 0 6,618,750

3976227 2025 CAROLINA GONZALEZ HERRERA ORDENANZA G71 33,534,883 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,154,573

3976262 2025 GLADYS ASUNCION LARROZA VALDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 700,000 0 0 0 6,600,000

3976311 2025 KAREN CELESTE OJEDA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

3976344 2025 CINTHIA CAROLINA GONZALEZ VILLAGRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3976396 2025 VICTOR HORACIO LEGUIZAMON AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 10,480,662 850,000 0 0 0 4,489,076

3976861 2025 EVELYN LUJAN ARGUELLO ESCOBAR REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 1,050,000 0 0 0 7,335,000

3977184 2025 SILVIO RODRIGO VILLALBA DAVALOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

3977558 2025 VERONICA ALICE ACHA GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 602,711 3,158,309

3977724 2025 ROSANA CARINA PENAYO FLOR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 167,383 0 0 10,908,600

3977768 2025 MARIBEL ADORNO RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 7,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,609,156 350,000 28,084,380 0 0 8,223,366

3977803 2025 ARACELI CONCEPCION CANATA PASMOR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3978093 2025 MARIZZA ROSSANA TORALES MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

3978332 2025 SARAH JANICE GARCETE RIVEROS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,450,000

3978355 2025 CAROLINA MARIA AGUERO SWAIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3978635 2025 DELIA RAMONA TORRES ANTUNEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,838,409

3979282 2025 RODRIGO EMANUEL LEZCANO ESCAURIZA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,482

3979470 2025 MARLENE ANAHY MALFITANO SEGOVIA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,517,424 0 0 0 0 4,349,452

3979472 2025 MARCIAL ALEJANDRO MALFITANO SEGOVIA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3979495 2025 RAQUEL CANO BUENO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

3979578 2025 LIZ PAOLA MONGELOS AGUILERA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,398,907

3979598 2025 CELIA INES VAESKEN ZARACHO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,156,930

3979716 2025 CAMILA NATALIA BURES MORINIGO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

3979791 2025 VICTORIA LAU REGISTRADOR FA3 4,950,000 0 0 0 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 441,667

3979811 2025 RAUL MARTIN BOGADO RUIZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 6,850,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,681,235

3980123 2025 MARIA DEL CARMEN RIVAROLA QUIÑONEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,563,470

3980519 2025 ANALIA BEATRIZ RIVAS ORTEGA AUDITOR (I) C14 81,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 0 0 0 7,685,000

3980544 2025 SABAN TROCHE RAMIREZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,900,000

3980558 2025 MONICA GRACIELA AGUIRRE FRETEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,336,994 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,082

3980568 2025 CARLOS JAVIER PAREDES REJALA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,873,610 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,596,467

3980662 2025 LAURA MABEL BOGADO BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,508,309

3980920 2025 MARIA SOLEDAD ALMIRON BURGOS AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3981072 2025 RAUL GUILLERMO TROVATO FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B49 73,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,743,332

3981074 2025 JOSE CARLOS ARGUELLO GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

3981161 2025 DIEGO FABIAN DIAZ LOPEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,384,024 0 0 0 0 3,440,311

3981890 2025 CLAUDIA MAGALI BARBOZA RIVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

3981986 2025 CLAUDIA MABEL NUÑEZ TORRES PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

3982146 2025 MANUEL ALEJANDRO BENITEZ FALCON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 32,375,091 0 0 0 0 4,048,332 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,035,285

3982364 2025 JOEL BUENAVENTURA CUELLAR ALVAREZ JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 3,788,470 7,660,000

3982444 2025 EDISON OSMAR ESCOBAR JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

3982712 2025 CARLOS JAVIER BOGADO BENITEZ AUXILIAR (I) G15 46,977,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,914,830

3982724 2025 ANDREA MONSERRAT SALGUEIRO ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,447,904 0 0 0 0 3,562,588

3982815 2025 CINTHIA LORENA PIEDRABUENA TESSARI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,200,000 0 0 0 5,438,410

3983014 2025 JOSE FABIAN RICARDO VEGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,984,115

3983015 2025 CARLOS ALBERTO CABALLERO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

3983383 2025 NADIA SOLEDAD ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 38,937,287 0 0 3,000,000 3,540,000 3,441,667 0 0 0 0 0 621,840 0 167,383 0 0 4,128,398

3983453 2025 GABRIELA ANAHI BENITEZ YAMBAY ACTUARIO JUDICIAL J66 101,145,983 0 0 17,850,000 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,445,414

3983613 2025 VICTOR SAUL FLORENCIAÑEZ GIBBONS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

3983614 2025 RAIMUNDO RAUL TORRES OJEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,248,309

3983784 2025 YENILDA MARIA VILLALBA SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 65,179,382 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 19,553,821 0 350,000 0 0 0 7,410,128

3983815 2025 PAOLA ROCIO OLAZAR TORRES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,297,472 770,000 0 0 0 2,989,765

3983889 2025 FERNANDO BALBUENA ALCARAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3984010 2025 LIDA JACQUELINE VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 33,845,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,482

3984145 2025 LEODAN CUENCA ZELAYA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

3984332 2025 JAZMIN ALEJANDRA BERNAL DE SEGOVIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3984435 2025 LAURA PANIAGUA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

3984684 2025 RUBEN ELIAS TORRES FERREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

3984685 2025 JOSE ANTONIO TORRES FERREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,186,906 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 5,272,528 0 0 0 0 4,647,285
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3984997 2025 MONICA RAQUEL BENEGAS PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 7,152,735

3985116 2025 SADY MARIA ISABEL DAVALOS CANO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,900,000

3985484 2025 HECTOR DAMIAN OJEDA GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

3985522 2025 MARIAM ESTEFANIA HAEDO ORTELLADO REGISTRADOR (I) F19 54,467,220 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,248,935

3985533 2025 JOSE DAVID BATTAGLIA MALLORQUIN JEFE DE SECCION (II) JB1 48,366,585 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,740,548

3985958 2025 MARIAN ANDREA ARECO LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

3985962 2025 DIANA BEATRIZ QUINTANA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,782,762

3985990 2025 GUSTAVO ADRIAN OSORIO VARGAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

3985998 2025 SARA BERNARDITA MARTINEZ AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,577,368 700,000 0 0 0 3,897,134

3986064 2025 LUZ ANALIA MEDINA CAZAL ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

3986350 2025 HUGO FLORENTIN CHENA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 4,500,000 350,000 0 0 0 7,016,500

3986521 2025 ALICIA NOEMI ENDLER DE BRAÑAS TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 700,000 0 0 0 6,181,745

3986609 2025 JUAN ALBERTO CONTRERAS BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 3,431,930

3986615 2025 DIANA MARIA CENTURION VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3986663 2025 FRANCISCO ALFREDO VARELA AQUINO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 22,348,907

3986743 2025 CIELO MARIA DEL CARMEN BURGOS MILTOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 3,473,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289,416

3986777 2025 LILIAN ANGELICA SANCHEZ COLMAN UJIER NOTIFICADOR (II). JR4 33,483,701 0 0 0 0 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,488,364

3987203 2025 CARLOS ROSULO VALIENTE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

3987414 2025 LUIS FERNANDO BADO ROYG REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

3987486 2025 LUZ ADRIANA BALBUENA LEGUIZAMON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

3987600 2025 MARIA ANTONIA VAZQUEZ MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,870,544 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 1,990,000 0 0 0 3,085,323

3987604 2025 LARISSA ILIANA ECHAURI SUAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

3987632 2025 ROSA MABEL GONZALEZ MENDOZA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,158,309

3987776 2025 NATALIA CAROLINA SAMANIEGO VILLASANTI AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 7,771,248 7,761,324 1,190,000 0 0 0 4,452,690

3987840 2025 DORA ALICIA CABRAL MARZAL DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

3988007 2025 NESTOR MANUEL MALDONADO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 4,188,333 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,847,591

3988069 2025 VANINA VIVIANA ALBERTINI GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3988186 2025 LIZ MARLENE AYALA CACERES REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 700,000 0 0 0 7,021,250

3988272 2025 LUIS MIGUEL BENITEZ CORONEL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCA 60,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602,711 5,500,000

3988420 2025 OVIDIO JAVIER BOGADO VERA JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

3988423 2025 NINFA CORINA ROLON ROJAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3988443 2025 FATIMA LORENA ARMOA NUÑEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 11,110,000

3988452 2025 CESAR DARIO SIANI GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

3988487 2025 MARIA JOAQUINA RAMOS ACUÑA RELATOR J4A 99,479,750 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,120,250 0 0 12,959,999

3988537 2025 EVER MANUEL SAMANIEGO DIAZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,123,562 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 6,609,323

3988586 2025 ARACELY GUADALUPE OLMEDO ACOSTA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 13,785,000

3988897 2025 GINA MARIA LAURA AQUINO TOLEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 102,373,333 0 0 0 4,200,000 4,083,333 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 9,746,389

3989128 2025 ROCIO ELIZABETH GAUTO ZARATE MEDIADOR J77 42,722,385 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,920,198

3989183 2025 JESSICA PAMELA BARRETO ESQUIVEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,565,116

3989340 2025 VANESSA MARYLEN JIMENEZ AGUILERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 4,338,410

3989401 2025 MACARENA DOMINGUEZ ASTIGARRAGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,439,439

3989503 2025 LIZ MARIELA ESCOBAR ADORNO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,206,600 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,123,216

3989533 2025 EULALIA ALICIA ALFONSO TORRES REGISTRADOR FA3 58,245,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,866,667 0 7,200,000 0 0 0 0 6,442,639

3989820 2025 MARTA NOEMI CENTURION DE PEREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD1 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,252,376 0 0 0 0 4,421,813

3989919 2025 CARLOS ALBERTO BENITEZ CORONEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,697 5,495,000

3989930 2025 ARNALDO ANDRES ARGUELLO CACERES AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3990030 2025 CARLOS EDUARDO CENTURION YEGROS REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,641,500

3990179 2025 NOELIA MARIA AGUILAR PANIAGUA OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

3990242 2025 ANA KARINA PRIETO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

3990269 2025 GUIDO REINALDO GOMEZ RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

3990280 2025 MIRIAN PAOLA ALVAREZ PALACIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3990412 2025 FABIOLA JAZMIN DUARTE DE RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 85,823,190 0 0 13,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,636,932

3990576 2025 MAURA ELIZABETH BORDON ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

3990632 2025 WILSON ISIDRO ROTELA ROTELA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,017,896 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,161,491

3991052 2025 FABIANA GISELLE ROMERO ARAUJO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

3991218 2025 MARTIN RAMON SAMANIEGO RAMIREZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,401,010

3991295 2025 GUILLERMO DAVID GONZALEZ FLEITAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 2,931,350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,279

3991449 2025 YOLANDA JAZMIN MEAURIO ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3991562 2025 MARCOS JAVIER MARTINEZ BALBUENA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

3991656 2025 GISSELA ADRIANA ACEVEDO CACERES AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 2,040,000 0 0 0 3,149,535

3991743 2025 RAQUEL CARDOZO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

3991755 2025 MARIA AMALIA MEDINA RECALDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

3991760 2025 CELSO ARIEL BENITEZ DENIS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3991948 2025 LOURDES MARIA INES MALDONADO TORRES TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,284,020

3991995 2025 GABRIELA MONSERRAT MORA OSORIO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,268,600

3992107 2025 FREDY OSMAR ACUÑA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3992368 2025 DONALDO OVELAR DURE AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,505,460

3993220 2025 RUBEN RODRIGO DOMINGUEZ MARECOS PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

3993409 2025 CESAR DANIEL FERREIRA IRALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

3993549 2025 ALFREDO SANCHEZ LARREA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3993862 2025 SEBASTIAN RUBEN MERELES OTAZU TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

3993904 2025 RUMILDA LISI MENDEZ SALINAS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

3994263 2025 LIZ ADRIANA ESTIGARRIBIA DUARTE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,305,460
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3994472 2025 JUAN ALBERTO BRITEZ ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

3994498 2025 FEDERICO IVAN ORUE MERNES PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000

3994546 2025 RODRIGO LORENZO MARTINEZ AYALA RELATOR J4A 127,950,000 0 0 21,480,000 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,158,555

3994597 2025 ELENA MARIA RIVAS ALONSO JEFE DE SECCION (III) D72 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

3995165 2025 FABIOLA INÉS ZAPUTOVICH ALMADA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

3995335 2025 MIRIAN LIBRADA OLMEDO BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

3995477 2025 LUIS FERNANDO MELGAREJO ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,706,745

3995772 2025 MARIA FATIMA TALAVERA MORAEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,900,000

3995870 2025 PABLO RAMON FERNANDEZ ZALAZAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,838,410

3996302 2025 NADIA MARIA LISNICHUK RAMOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,674

3996482 2025 MARIA EMILIANA VARGAS PEÑA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 660,000 0 0 0 0 5,715,000

3996711 2025 CLAUDIO HERNAN FLECHA ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

3996764 2025 CAMILA CUBAS GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 19,800,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,091,930

3997239 2025 TERESA BEATRIZ ANDRADA AVEIRO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,682

3997278 2025 AURA RAQUEL BAZAN AQUINO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 30,720,098 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,793,200

3997520 2025 GLADYS PATRICIA PEDROZO BENITEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,970,524 0 2,400,720 0 0 4,189,246

3997538 2025 MIRIAN RAMONA ROJAS FLORENCIAÑE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

3997858 2025 JUANA RAMONA FERNANDEZ GODOY AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,650,863

3997879 2025 HUGO CESAR PEDROZO BARRIOS REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,125,124 0 0 0 0 4,668,736

3997916 2025 BERNARDO VERA RIVERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 1,270,000 0 0 0 2,865,863

3997958 2025 ROMINA MONTSERRAT PERALTA ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 840,000 0 0 7,719,009 3,749,535

3998102 2025 JULIO FABIAN AGUIRRE GAONA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

3998191 2025 JUANA MARTHA AMARILLA CABAÑAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,498,563

3998257 2025 DARIO LEONARDO BRITOS LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3998641 2025 MARIA DE LOURDES LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,738,410

3998904 2025 BLANCA EDELICIA BARRETO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

3998911 2025 DELIO JOSE RAMIREZ ZELAYA DACTILOGRAFO JN5 12,019,527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,001,627

3998918 2025 JORGE LUIS SARUBBI FLORENTIN CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,994,115

3999168 2025 KEREN JEMIMA FRANCO RIVAROLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

3999414 2025 JORGE LUIS MENA LOPEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,833,000

3999465 2025 ROCIO MONSERRAT MONTORFANO ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,607,901

3999651 2025 NANCY FABIOLA NUÑEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4000088 2025 ADA CAROLINA DOS SANTOS BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,500,535

4000383 2025 EDUARDO LUIS CARDOZO QUEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 50,987,090 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 1,985,544 10,787,328 0 0 0 0 5,463,329

4000507 2025 MAURO VIDAL SORIA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 36,981,639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,306,803

4000607 2025 LILIANA ELIZABETH BENITEZ OVIEDO ASISTENTE SOCIAL J92 89,500,000 0 0 0 4,296,000 3,826,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,389

4000648 2025 FERNANDO JAVIER DAVALOS VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 15,600,000 900,000 0 0 0 0 7,321,745

4000714 2025 MIGUEL ANGEL ESPINOZA LARCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,870,576 0 0 0 0 3,980,857

4000717 2025 ROMINA BEATRIZ VAZQUEZ ARANDA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,883,750 1,500,000 0 0 0 7,050,313

4000894 2025 ALEJO RAMON RIVEROS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4001119 2025 ADRIANA BELEN TRAGGIAY AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4001455 2025 CYNTHIA CAROLINA ROLON SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

4001763 2025 MYRIAN VAZQUEZ CENTURION PSICOLOGO J82 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,187,194

4002000 2025 LETICIA ROSSANA CRISTALDO DE ADORNO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,160,000

4002104 2025 ANDREA CECILE DE MADRIGNAC BOSELLI RELATOR J4A 129,240,000 0 0 21,540,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 13,149,000

4002609 2025 ARACELLI EDYTH MARIA VERA SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 46,697,360 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,300,680 0 0 0 0 4,363,169

4002618 2025 CARLOS JULIAN ROJAS CUBILLA REGISTRADOR FA3 58,200,828 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 6,525,069

4003351 2025 MARIA LILIANA SAENGER LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 770,000 0 0 0 3,533,309

4003375 2025 GRISELDA MERCEDES CANO QUIÑONEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,410,000

4003463 2025 ROMINA LILIAN JIMENEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,281,028 0 0 0 0 6,131,634

4003495 2025 MARTIN ALEJANDRO BRIZUELA CORONEL RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 8,400,000 0 2,428,067 14,910,000

4003843 2025 FERNANDO GABRIEL FRANCO GALEANO DACTILOGRAFO JN5 36,745,452 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,410,177

4004311 2025 MARIA DEL CARMEN PEREIRA ESCALANTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,431,235

4004619 2025 VICENTA LUCIA ALONSO MEDINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

4004766 2025 GRISELDA CONCEPCION BENITEZ SOTTO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 44,454,170 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 0 0 1,420,676 4,739,514

4004874 2025 HUGO RAMON QUIÑONEZ MEDINA ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 9,760,000

4005066 2025 MARIA ESTELA BAREIRO JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

4005285 2025 DIEGO ALEJANDRO DEOLA ZACARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4005448 2025 MARIA LETICIA RAMIREZ LEZCANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,516,350

4005718 2025 KATHERINNE YAMILA AMARILLA NARVAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,000,000 0 4,342,500 0 0 0 0 6,421,875

4005788 2025 CRISTEL JOAQUINA CHAPARRO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4006041 2025 RENATO CARLO VEGA WEINERT RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

4006681 2025 FLAVIA FERNANDA FRANCO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 15,066,564 900,000 0 0 0 0 8,318,282

4006768 2025 DIANA BEATRIZ CENTURION UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,838,410

4006838 2025 LILIAN HELENA BEATRIZ PAIVA OVIEDO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 21,963,333 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,524,294

4006873 2025 MARIA BELEN MEDINA DOMINGUEZ FISCALIZADOR (III) F35 24,431,513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,035,959

4007104 2025 SILVANA ESTHER TINTEL BERNAL AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 900,000 1,610,000 0 0 0 3,039,976

4007300 2025 LUCIO GERARDO AGUERO MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 5,000,000 10,800,000 350,000 0 0 0 5,822,127

4007481 2025 HUGO RAMON MONGES RODRIGUEZ JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL, JI6 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

4007591 2025 MARIA JOSE FERREIRA DA COSTA VILLAMAYOR RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 13,785,000

4007596 2025 MIRYAN TERESA BRIZUELA PERALTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,368,600

4007621 2025 LIZ ADRIELY ROJAS GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,028,410

4007919 2025 FATIMA DIANA REBECCA BLANCO CHAPARRO UJIER NOTIFICADOR JH1 36,128,090 0 0 0 4,296,000 0 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,059,230
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4008576 2025 FABIOLA MARIA BARRIOS TORALES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,353,149 0 0 0 7,160,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,140,817

4008736 2025 MARIA DELIA RAQUEL CACERES AQUINO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,733,706 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,681,669

4008767 2025 KEVIN ANDRE NICOLETTI GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 42,824,352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,568,696

4008939 2025 ANDREA BELEN CAÑETE CUQUEJO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,074,275

4009281 2025 LEONARDO MATHIAS SCUDERI GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 4,548,309

4009392 2025 MARIA VERONICA MEISTER VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 879,417 0 0 0 0 3,493,714

4009792 2025 NOELIA ROSSANA SAMUDIO LEIVA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4009862 2025 DELICIA BEATRIZ GOMEZ CHAPARRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,508,309

4009928 2025 JULIO CESAR BIZZOZERO CABRERA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4009943 2025 LETICIA LOPEZ GILL ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,911,330

4010011 2025 MARIA VERONICA NUÑEZ JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,660,000

4010012 2025 DANIELA ADRIANA NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4010175 2025 GLADYS VIVIANA SANTOS BITAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,518,819 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,143,234

4010184 2025 DAYSY ADRIANA MENDIETA DIRECTOR II AD9 146,428,176 43,500,000 0 24,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,187,348

4010303 2025 ERIKA BELEN MORINIGO BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

4010664 2025 CONCEPCION MARIA DELMAR OVELAR ARMOA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

4010704 2025 GUSTAVO ALFREDO SAMANIEGO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,061,525

4010755 2025 HUGO REINALDO ESPINOLA MELGAREJO MEDICO C9A 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 8,100,000

4011254 2025 CARLOS MAGIN ACOSTA RAMIREZ JEFE DE DIVISION (II) D3E 90,998,347 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 1,033,219 8,466,195

4011640 2025 LUZ MARIA GENES GARCETE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4011655 2025 CARMEN MARIBEL BELLO LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,600,000 0 6,300,000 0 0 0 0 4,483,309

4011801 2025 CESAR GUSTAVO RIOS DELGADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4012402 2025 MARILIA AUXILIADORA MOREIRA BRITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,624,830

4012535 2025 BLANCA HIGINIA MARTINEZ GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

4012566 2025 MARTA AVELINA MARTINEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4012602 2025 DIEGO MARCIANO RECALDE TUFARI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,394,440 0 0 0 4,320,000 0 0 0 16,036,667 0 0 0 0 0 0 0 4,729,258

4012694 2025 FATIMA NATALIA HUERTA RECALDE JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

4013005 2025 SILVERIO JARA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

4013384 2025 ROMINA MARLENE ROJAS VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JE3 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,081,235

4013494 2025 LOURDES EDITH LUGO GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,508,309

4013609 2025 CARLOS ANDRES GONZALEZ RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,718,254 700,000 0 0 0 4,436,545

4013660 2025 MARIO ALBANO LEON SOTO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D47 42,250,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,945,840

4013705 2025 FREDIS ALBERTO GOMEZ MEZA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,487,762 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,674

4014038 2025 ROSANA BAEZ VAZQUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 18,296,667 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,578,738

4014187 2025 JUAN ALBERTO MARTINEZ LOPEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4014365 2025 ALEJANDRO LUIS RAMON AYALA MEDINA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4014450 2025 JULIO DANIEL RODRIGUEZ PALACIOS TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 0 0 0 6,815,000

4014715 2025 TANIA NOEMI SOSA GARCETE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCC 66,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,860,000

4014920 2025 EVA ANGELICA FERREIRA FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 1,574,154

4014982 2025 GLADYS VERONICA ZORRILLA VILLANUEVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4015337 2025 SONIA CONCEPCION OCAMPO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,858,309

4015446 2025 LAURA MARIBEL GIMENEZ VILLAGRA SECRETARIO (III) JPE 75,051,600 0 0 5,160,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,394,300

4015545 2025 CIELO ROSMARY GONZALEZ SCHIMIT DACTILOGRAFO JN5 36,469,505 0 0 0 0 4,141,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,384,264

4015688 2025 MIGUEL ANGEL ROJAS JARA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

4016006 2025 RUBEN DARIO CUBILLA CABALLERO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,796,745

4016077 2025 DIEGO ARMANDO NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4016140 2025 LUCI CRISTINA PAREDES MACHUCA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,701,690

4016452 2025 AIZHAR ANDREA FERREIRA CUEVAS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 13,485,000

4016468 2025 GABRIEL ALEJANDRO MORA TRINIDAD CAJERO (II) E34 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4016653 2025 FATIMA HAIDEE CACERES MOLINAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 35,281,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,940,119

4016658 2025 MARIA ALBA ESTHER CACERES AQUINO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4016757 2025 MATHIAS ADALBERTO MARTINEZ ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,946,208 0 0 0 0 3,460,493

4016827 2025 RUBEN DARIO VADORA DUPRAT UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

4017222 2025 KARINA ALEJANDRA BENITEZ PERALTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4017513 2025 ALMIRA MARIA ESTHER ECHAGUE CAZAL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4017524 2025 LOURDES LORENA RODRIGUEZ COLMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 84,688,707 0 0 13,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 105,000 0 0 0 8,892,392

4017859 2025 LELIS DOMINGO ACEVEDO GALEANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4017902 2025 KARINA ELIZABETH AGUAYO ORTIGOZA AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4017913 2025 FERNANDO MAZARI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,541,879 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,110,000 0 0 0 3,145,156

4018136 2025 HERMINIO MEZA VALLEJOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,804,300

4018588 2025 LUZ MARISOL SANDOVAL FLEITAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4018733 2025 FABIOLA RAQUEL BARRIOS ALMADA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4019250 2025 ANA YOLANDA ARGUELLO RUIZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,220,000 0 0 0 3,508,309

4019427 2025 HERIBERTO SANTIAGO GAYOSO VARELA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,868,600

4019568 2025 EDGAR DAVID LOPEZ PAIVA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 700,000 0 0 0 7,485,000

4019769 2025 MARIA ZULMA BAEZ MONGES TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,084,939 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,798,439

4019928 2025 EDER AGUILERA FLECHA REGISTRADOR (II) F17 40,179,154 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,845,345

4020049 2025 MARIO ALFONSO ALVAREZ IBAÑEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 2,790,535

4020230 2025 CLAUDIA MABEL ROBLEDO CENTURION JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,051,334 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 7,933,334 0 0 700,000 0 0 0 8,954,778

4020935 2025 RONAL ALEXIS HAIN ESCOBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,622,500 1,150,000 0 0 0 6,335,208

4020972 2025 CINTHIA GUADALUPE ROMERO CACERES MEDIADOR J77 64,997,824 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,122,541

4021056 2025 YOHANA MARIA BENITEZ REGISTRADOR (II) F12 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,297,472 0 0 0 0 1,590,610

4021285 2025 JULIO DAVID PALACIOS AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600
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4021341 2025 ROMINA ELIZABET ARCE PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4022752 2025 NANCY MARIA DIANA AMARILLA GUIRLAND RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000

4022858 2025 MATHIAS GABRIEL ESTIGARRIBIA VILLALBA JEFE DE SECCION (II) JB1 48,117,495 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,369,791

4022954 2025 ZULLY MAGALI CACERES RIVEROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4023182 2025 YLENIA PATRICIA VERA VALDOVINOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,154,709 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,306,225

4023221 2025 OSCAR ARIEL CANTERO VILLALBA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4023380 2025 WILLIAM ISACIO ACOSTA DONCEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,984,115

4023464 2025 MARLENE MAGDALENA GAMARRA MARECO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4023647 2025 SADY GISSELLE VIERA ARNOLD AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4023886 2025 ROSALBA NOEMI VERA ARAUJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

4024321 2025 CELMA CAROLINA ACOSTA PAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

4024398 2025 GUIDO BAEZ ALVAREZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,504,016

4024546 2025 LILIAN BEATRIZ CESPEDES OJEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4024780 2025 DANIEL DE JESUS ROJAS BENITEZ FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,214,920 10,800,000 0 0 0 16,273,204 8,100,000

4024818 2025 SILVIO CUENCA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4024888 2025 ILEANA DALILA VALIENTE DE COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

4025235 2025 MARCELO COLMAN MORENO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 54,043,905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 10,800,000 0 0 0 0 5,445,324

4025517 2025 JULIO JOSE MARIA BERNAL AVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 3,643,644 0 0 0 0 0 4,578,467

4026143 2025 MARCOS RODRIGO ALEGRE AZCONA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,296,055 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,434,671

4026256 2025 ROCIO ELIZABETH COLMAN LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4026308 2025 FATIMA MERCEDES PAIVA BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4026327 2025 CYNTHIA LORENA MARECOS ESCOBAR JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 22,348,907

4026723 2025 CINTHIA ROSANNA ARIAS SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR  (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4026756 2025 LAURA CATALINA ARELLANO DOMINGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

4026893 2025 ADRIANA YUDITH FLECHA ROLDAN SECRETARIO/A  (III) JPE 49,676,087 0 0 10,760,000 3,228,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,305,340

4027127 2025 LUZ LORENA DUARTE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4027413 2025 ROCIO JUANA ADELAIDA JARA ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,728,025

4027581 2025 GLORIA RAQUEL QUINTANA ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 1,834,447

4027683 2025 ISABEL SILVA ALCARAZ TECNICO JCD 96,960,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 9,480,000

4028024 2025 YENI ELIZABETH ULIAMBRE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

4028262 2025 FATIMA BEATRIZ AGUILERA MONGELOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 1,190,000 0 0 0 3,533,309

4028264 2025 ROMAN AGUILERA MONGELOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4028597 2025 ANA YRENE MONTIEL CAÑETE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 3,267,555 6,637,735

4028718 2025 DAVID OCTAVIO VERZA DUARTE JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,160,000

4028779 2025 MARCIA BARBARA FERREIRA LEDESMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4029670 2025 LUZ DIANA VAZQUEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,030,290 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,611,524

4029780 2025 EUGENIA COLMAN GAMARRA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,091,390 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,617,615

4030100 2025 ISABELINO CABRAL VERDEJO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4030733 2025 ABEL ADORNO ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 3,414,808

4030755 2025 JUANA EDITH VILLALBA COLMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4030791 2025 MARIA DOMINGA ACOSTA SOLIS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 56,420,872 0 0 6,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,785,000 0 0 0 5,911,739

4030872 2025 MARIA JOSE SOLAECHE AUXILIAR (II) G46 33,566,682 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,147,223

4031501 2025 CELSO RAMON MISKINICH MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4031545 2025 TERESA NOEMI BENITEZ MONGES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4031565 2025 CRISTHIAN DAVID VEGA VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4031712 2025 NATALIA MARIA DIAZ  FLEITAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4031772 2025 FERNANDO ALFONSO ENCISO ZARZA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,798,309

4031957 2025 ROCIO DEL PILAR SOLIS MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4031988 2025 LAURA ESTHER APONTE LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4032904 2025 CARLOS ALBERTO ARRIOLA VILLALBA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4033360 2025 MABELA PEREIRA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4033753 2025 MARIA CRISTINA LOPEZ CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,449,638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,787,469

4034762 2025 ESTEBAN ELIAS ROJAS TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,441,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,223,000 350,000 0 0 0 4,932,043

4034874 2025 CINTIA LORENA RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4034900 2025 NEIDE AQUINO GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4035455 2025 RODRIGO ALBERTO CANTERO CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,068,564 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,939,047

4035488 2025 MAURICIO MANUEL BAEZ RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4035660 2025 ANGEL HERNAN ARANDA NAVARRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4035834 2025 HELEN SOLEDAD GALARZA MANN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4036743 2025 JUAN IGNACIO MORENO BOGARIN COORDINADOR (I) B41 65,270,161 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,149,180

4036918 2025 EDELINA AVALOS AQUINO DACTILOGRAFO JN5 36,530,573 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,393,242

4036927 2025 VICTOR MANUEL FERNANDEZ SOSA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

4037395 2025 FABIOLA ROMERO QUINTANA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 700,000 0 0 0 6,975,000

4037672 2025 MARIANELA ARACELY ALVAREZ OLMEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,461,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 4,090,103

4038368 2025 JUAN CARLOS JUILFS OZUNA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,500,863

4038461 2025 ANDREA YSMILCE MOLINAS ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,064,808

4039033 2025 FRANCISCO JAVIER DE LOS SANTOS SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 700,000 0 0 0 4,159,020

4039036 2025 LAURA ALICIA BAEZ ESPINOLA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4039064 2025 VICTOR DANIEL SALAZAR CAÑETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 27,546,134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,295,511

4039661 2025 MAGNO ROLANDO VARGAS GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 27,621,792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,301,816

4039779 2025 MARIO ANTONIO DE JESUS GALEANO CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4039822 2025 JULIO GABRIEL BRITEZ OCAMPOS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,154,016

4040146 2025 ELENA NOEMI ESPINOLA ALVAREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000
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4040203 2025 DAVID DODANIM ALTAMIRANO GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4040261 2025 CARLOS HUMBERTO DENIS VAZQUEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4040769 2025 JORGE ARMANDO FERREIRA AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

4040862 2025 ADRIANA BEATRIZ CACERES RIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4041189 2025 LUIS ALBERTO VERA VILLAVERDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 32,562,976 0 0 0 0 4,141,666 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,058,720

4042253 2025 NADIA CAROLINA LOPEZ FERNANDEZ CAJERO (I) E36 43,488,243 0 0 14,958,333 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 10,372,886 350,000 0 0 0 6,442,983

4042657 2025 LOURDES LORENA BAEZ CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,401,016 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,131,474

4042734 2025 ESTEBAN EFRAIN OCAMPOS VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4043739 2025 GRISELDA FABIANA VILLALBA DAVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4043791 2025 DERLIZ TERENCIO RIOS LOPEZ AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4043897 2025 LILIANA NOEMI ROJAS MALDONADO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4043967 2025 CLAUDIO RAMOS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4044417 2025 MIGUEL ANGEL LARREA AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,526,416 0 0 0 0 3,742,888

4044462 2025 MYRIAN NOEMI VALLEJOS LARREA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4044619 2025 JORGE RENATO MARECOS OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,000,000 0 0 0 0 0 0 3,491,642

4044659 2025 TEODORA BENIGNA AMARILLA DE SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,150,863

4044706 2025 GUSTAVO ALEXANDRO GHIRINGHELLI UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

4044736 2025 JORGE RUBEN CAPLI CABELLO JEFE DE SECCION (II) D3D 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 5,470,711

4045646 2025 CARLOS ALFONSO PEREIRA RUIZ DIAZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,212,774 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,819,925

4045797 2025 HECTOR JOSE GIMENEZ CASTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

4046467 2025 CARLOS MANUEL CACERES CALONGA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,678,410

4047020 2025 EDGAR MARTIN ESPINOLA NAVARRO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 13,410,000

4047029 2025 JUAN EDUARDO LEZCANO SALDIVAR REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

4047086 2025 GLORIA NOEMI RECALDE CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4047382 2025 JUAN JOSE FLORES CAMPUZANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 3,515,263

4047432 2025 CYNTHIA LORENA MEDINA SILVEIRA PROFESIONAL VI XM1 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000

4047475 2025 NARCISA CANO COLMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4047740 2025 JORGE ADRIAN DIAZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4048001 2025 NATIVIDAD DE MERCEDES AYALA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4048044 2025 NICOLE MARIA DEL MAR ASTA GODOY AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,012,575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,751,047

4048573 2025 FLAVIA MARLENE ZAYAS CONTRERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,505,460

4048730 2025 JESICA ROMINA VELAZQUEZ ROBLES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 895,284 0 0 0 0 3,533,627

4048855 2025 ELENICE MARIA ALVAREZ TALAVERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,170,830

4048856 2025 LIZA JAZMIN ACOSTA MACIEL SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4049029 2025 ASTERIA GALEANO ALFONZO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

4049102 2025 ROSSON VICTORIO BAEZ MONTIEL AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4049496 2025 RUDY SABEL CARBALLO VERA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 18,154,016

4050015 2025 JOSE DOMINGO ORTIZ ALDERETE AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,148,309

4050043 2025 EMILIO ORTIZ ALDERETE AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

4050357 2025 JUANA ALMIRIS ARCE ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,585,692 0 0 0 0 2,922,676

4050906 2025 EDERSON DANIEL LOREIRO VEGA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,470

4050912 2025 ANDRE ZANDONAI CIBILS PSICOLOGO J83 89,250,000 0 0 0 7,140,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,379,583

4052725 2025 HELEN GISSELL AGUAYO MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4054125 2025 HUGO GABRIEL AGUERO ALCARAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,480,731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,060

4054586 2025 JAZMIN ANAHI GRACIELA PEREIRA RIVAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,694,965

4055179 2025 PEDRO JUAN NUÑEZ TORALES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4056185 2025 ALCIDES FABIAN GIMENEZ FERNANDEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 7,400,000

4056337 2025 ROMINA ELIZABETH APODACA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,050,000

4057302 2025 MATHIAS MOSHE RAMOS DIETRICH OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4057335 2025 ANA GRACIELA DUARTE ECHEVERRIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,738,410

4057383 2025 INGRID DAHIANA BENEGAS RUIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 700,000 167,383 0 0 11,018,600

4057388 2025 RUS DIANA ARECO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,374,758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,781,229

4057487 2025 MARIA TERESITA ORTIZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,931,350

4057540 2025 LILIAN MABEL DUARTE ROTELA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4057795 2025 MONICA MARIA AYALA CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

4057800 2025 PAOLA MARIA TERESA SOSA MARTINEZ COORDINADOR (I) C78 51,351,180 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,879,265

4058219 2025 MARIA VICTORIA RAMIREZ ROMERO AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4058347 2025 RUTH GABRIELA BALBUENA REGISTRADOR (III) F42 33,299,877 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,122,072

4058441 2025 ROSALI PEREZ SEGOVIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,201,525

4058678 2025 LINA MERCEDES SILVA FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

4058771 2025 DERLIS CASIANO LEDESMA CASCO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4059650 2025 JOSE DANIEL MARTINEZ VITALE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000 10,800,000 0 0 0 0 6,375,950

4059778 2025 NANCY ESTHER DUARTE OCAMPOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,608,600

4060171 2025 FANY RAMONA VILLALBA SOTELO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,659,052

4060407 2025 SONIA RAQUEL VILLAR CUBILLA DACTILOGRAFO JN5 36,954,909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,079,575

4060409 2025 ALBERTO JAVIER ADARO DIAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 3,500,000 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 3,206,783

4060430 2025 JENIFER NOEMI ALFONZO ALMIRON UJIER NOTIFICADOR JH1 34,768,670 0 0 0 4,200,000 0 0 0 24,150,000 0 0 0 0 0 0 0 5,259,889

4060490 2025 DORA MARGARITA VILLALBA PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4060548 2025 GUSTAVO ARIEL CACERES DIAZ ACTUARIO JUDICIAL J66 100,968,720 0 0 17,800,000 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,243,504

4060784 2025 NIEVES MARIA AYALA VAZQUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 60,648,218 0 0 8,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,754,017

4060852 2025 RICHAR OSMAR ARANDA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,770,000 0 350,000 0 0 0 3,987,374

4060913 2025 DAISY PATRICIA CANTERO ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,971,853 0 0 0 0 3,814,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,094,737

4061003 2025 MIGUEL ANGEL CARDUZ DIANA AUXILIAR (II) G41 33,549,678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,795,806
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4061279 2025 PAMELA ALEJANDRA SANCHEZ RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4061497 2025 OSVALDO DANIEL MORALES ADORNO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,499,126 0 0 0 0 0 0 0 7,210,000 0 0 0 0 0 0 0 3,042,426

4061505 2025 PETRONILDA RODRIGUEZ DE LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,828,550 0 0 0 0 3,667,062

4061511 2025 RICARDO ENMANUEL PERALTA QUINTANA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 4,158,309

4061594 2025 MARA LENA GONZALEZ CASCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,000,000 700,000 0 0 0 11,468,600

4061818 2025 CRISTIAN AVELINO DAVALOS VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,424,808

4062067 2025 RUBEN BRITEZ BAREIRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4062803 2025 ANDREA MONTSERRAT VEGA TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 167,383 0 0 4,988,905

4062914 2025 MIRIAM CELESTE VAZQUEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,078,410

4063753 2025 GABRIELA PAOLA BRITEZ ACOSTA UJIER DE NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

4064117 2025 MIRNA ROSALBA GONZALEZ RIQUELME TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4064271 2025 CLAUDIA ELENA GONZALEZ CACERES UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

4064324 2025 LIZA LORENA RAMIREZ MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,144,184 0 0 0 0 0 0 0 3,791,667 0 0 0 0 0 0 0 2,827,987

4064852 2025 LIZ JOHANA JIMENEZ SEGOVIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

4064905 2025 CLAUDIA MERCEDES COCCO BAEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4065008 2025 EDISON ADELQUIS PEREIRA LAFUENTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

4065993 2025 JUAN RAMON SANTACRUZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4066009 2025 LUIS FERNANDO ARMOA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4066012 2025 LETICIA ANDREA ARMOA MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,608,215

4066436 2025 NERSI RAMON BENITEZ CONTRERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4067143 2025 LIZA ALEJANDRA MAIDANA TILLERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,145,460

4067609 2025 MARIA LAURA CATALDI LOPEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

4067848 2025 ELSI ROMUALDA ORTIZ OVELAR JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 63,790,140 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 24,224,752

4068177 2025 MARCELO ENRIQUE BASUALDO JARA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,560,233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 24,797,256 3,463,352

4068206 2025 NADY RAMONA MEZA AVEIRO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 1,190,000 633,704 0 0 3,223,309

4069354 2025 MIRNA EDITH BENITEZ LEGUIZAMON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 25,666,667 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,192,904

4072215 2025 LUIS ALBERTO GOMEZ ALCARAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

4073473 2025 ANGEL DIONISIO RODRIGUEZ ORTELLADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4077736 2025 GISSEL FABIOLA CHAVEZ OCAMPOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4079110 2025 MARIA MIGUELA TORRES BOGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4080332 2025 JOSE MIGUEL NOGUERA GUILLEN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4080366 2025 ELISA BEATRIZ SALDIVAR YEGROS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,634,115

4080407 2025 GERTRUDIS BEATRIZ GARCIA LESME AUXILIAR (II) G41 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,863

4080614 2025 MAURO AQUINO ALMADA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,139,563

4081261 2025 DIANA PAOLA ROJAS NAVARRO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4081531 2025 MARICELA DUARTE INSFRAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,958,215

4082049 2025 PAOLA MARILYN TORRES CANTERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 900,000 700,000 0 0 0 3,514,439

4082051 2025 JOSEFINA XIMENA TROCHE GAMARRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCI 92,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 9,235,000

4082061 2025 ANI DELIA MARIN PERALTA JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 0 700,000 0 0 0 11,310,000

4083179 2025 MARIA IRENE RUIZ DIAZ CABRAL UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4083764 2025 ROMINA NOEMI NOGUERA ALMIRON ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,339,798

4085374 2025 LILIANA EMILCE BURGOS VALLEJOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 3,566,642

4085411 2025 FANY AURELIA CACERES BARRIOS JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

4086168 2025 CARLOS FRANCISCO GARCIA PALACIOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4086465 2025 OBDULIA OCAMPO DE LARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4088065 2025 LIZ MARLENE PATIÑO CAÑETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

4088549 2025 MARIA FATIMA ALDERETE GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,264,830

4089624 2025 BEATRIZ ALMIRON NOGUERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4090097 2025 ANA GRISELDA CABALLERO GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

4090183 2025 LAUREANO ANTONIO VERA FERREIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

4090641 2025 WALTER FEDERICO OCAMPOS FIGUEREDO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,900,808 0 0 0 0 3,290,043

4090860 2025 PEDRO JAVIER FARRERA SILVA AUXILIAR (II) G44 32,597,584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 420,000 0 0 0 2,883,132

4091000 2025 BENIGNO DIOSNEL MELGAREJO RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4091616 2025 ELIANA JANICE VERZA PAREDES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4091657 2025 ROCIO CELESTE ROA MARECO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,421,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,785,150

4091747 2025 MARIA INES BENITEZ RIVEROS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

4091859 2025 VANESA BEATRIZ MOREL GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

4092226 2025 ARIEL AMADO MEZA ROLON ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4092329 2025 VICTOR MANUEL BENITEZ SAMANIEGO COORDINADOR JCE 102,960,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 9,077,222

4092542 2025 BEATRIZ ARACELY GARAY RIVAS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,480,752 0 0 0 0 3,750,086

4092765 2025 RODRIGO JAVIER RODRIGUEZ OZUNA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4093659 2025 MARIA ADRIANA AREVALOS ALDERETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,160,830

4094034 2025 FATIMA LIZANDRA LOPEZ REYES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

4094038 2025 SADI SILVERO GODOY DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

4094432 2025 BLAS JAVIER ROLON DELGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4095475 2025 ISABELINO PATIÑO BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

4095799 2025 JOSE LUIS LIVIERES ALBORNO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 25,386,888 10,800,000 0 16,619,340 0 0 10,207,264

4096706 2025 RICHARD GARAY ROJAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,504,016

4096882 2025 MARIA CLAUDIA ZORRILLA BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,860,000

4097458 2025 JOSE MIGUEL CARDOZO BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,980,966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,748,413

4097548 2025 SEBASTIAN FEDERICO LOBO MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 15,283,512 10,795,776 350,000 0 0 0 7,012,179

4098103 2025 CLARISA YULIANA IBARRA MIÑO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 46,820,292 0 0 6,700,000

4098499 2025 MARIELA BOGADO ACEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,467,932
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4098674 2025 ROLANDO PRIETO DELGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4098956 2025 EDITH MARICEL DUARTE MORENO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 18,394,016

4099125 2025 YAQUELINE ESCOBAR LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,308

4099434 2025 ROSA NOELIA CARDOZO QUINTANA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,810,000

4099531 2025 CLAUDIA RAQUEL CASCO COHENE REGISTRADOR FA3 58,823,417 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 5,966,667 0 4,500,000 0 0 0 0 6,121,257

4099826 2025 PAOLA PEREIRA SAMANIEGO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4101187 2025 ZUNILDA MARIN MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,100,000

4101765 2025 RUFINO RAMON VILLASANTI SANTACRUZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 5,838,410

4101790 2025 GUSTAVO RAMON RODRIGUEZ MORALES ACTUARIO JUDICIAL J66 95,930,597 0 0 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,327,549

4101828 2025 NADIA ANDREA LEGUIZAMON ORTIZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 115,769,101 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,357,424

4102356 2025 CARLOS IVAN LIUZZI GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4102626 2025 PALOMA MONSERRAT MUJICA GALDON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 350,000 0 0 0 6,535,000

4103442 2025 MARIANELA PEREZ VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4103742 2025 WILSON FERNANDO SILVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,958,600

4104164 2025 GUILLERMO JOSE ROJAS MARIN SUPERVISOR (III) C55 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4104198 2025 MERCEDES MARGARITA RAMIREZ CUBILLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4104740 2025 ALBERTO ANASTACIO BENITEZ ECHEVERRIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,648,146

4104968 2025 IRIS BEATRIZ VILLA VIARD AUXILIAR (II) G41 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4105284 2025 RODRIGO JAVIER MENDEZ  PALACIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,500,535

4106968 2025 MARIA ANTONIA GARCETE KIZAMA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,450,636 0 0 0 0 3,286,149

4106976 2025 JOSE DAVID GARCETE KIZAMA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,623,309

4107296 2025 NIDIA ALICE GONZALEZ CENTURION ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4108153 2025 ROSSANA ALICIA FLEITAS CRISTALDO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD1 39,392,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,292,128 700,000 0 0 0 3,390,409

4108187 2025 MARIA ISABEL MIRANDA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4108410 2025 MARIA EUGENIA BOGADO OVIEDO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4109191 2025 ALEXA JAZMIN GONZALEZ CABRAL AUXILIAR (II) G43 2,798,309 0 30,614,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,784,424

4109379 2025 HECTOR DANIEL NUÑEZ GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

4109503 2025 RAQUEL ANTONIA CANO ULLON AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 40,749,867 0 0 0 0 4,106,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,044

4109624 2025 MONICA ISABEL LLANO CARBALLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

4110491 2025 MARCO GILBERTO MONZON BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

4110971 2025 HUGO EDUARDO ESTIGARRIBIA OVELAR TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 62,432,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 700,000 0 0 0 7,302,665

4111006 2025 JULIANA MAGALI CENTENO FERNANDEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 167,383 0 0 10,793,600

4111358 2025 ANA LIZA GONZALEZ OZUNA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4111598 2025 PATRICIA NOELIA PORTILLO AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 55,241,823 0 0 0 4,176,000 4,059,999 0 0 0 0 4,896,591 7,200,000 0 26,322,265 0 0 8,491,390

4111792 2025 GUADALUPE MARIA JOSE DUARTE ESPINOZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4111886 2025 MARIA MARTA PAEZ ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,676,337 0 0 0 0 5,035,155

4112300 2025 HUGO ALCIDES CANO ARANDA OPERADOR INFORMATICO (II) F59 38,767,039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,230,586

4112625 2025 GLORIA RAMONA SIMBRON VERON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,378,997

4112767 2025 HILDA MARIELA RODRIGUEZ BENITEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4112957 2025 SERGIO HERNAN LIAL CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

4113544 2025 ALICIA ISABEL VERA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 13,609,636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,134,135

4114122 2025 LUIS ENRIQUE DIEGUEZ OLMEDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 800,000 0 0 0 6,335,000

4114269 2025 DIEGO DUARTE SANABRIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4115067 2025 MARIA ROSALBA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4116568 2025 JUAN SEBASTIAN PEREIRA ALDERETE AUXILIAR DE SERV. GRALES (I) G21 8,398,557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,879

4117057 2025 KAREN DAIANA OLMEDO CENTURION TECNICO  ADMINISTRATIVO (III) E58 36,258,532 0 0 0 0 0 0 0 0 5,900,000 0 6,249,650 1,050,000 0 0 0 4,034,013

4117242 2025 LUCY MARLENE FLORENTIN IGLESIAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4117695 2025 HECTOR FABIAN ORTIZ VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 6,676,667

4117919 2025 SUSANA OTAZU VALDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 5,058,215

4118004 2025 MARIA IDALIA FARIÑA GILL ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4118276 2025 IGNACIA ISABEL GONCALVEZ BAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 1,050,000 0 0 0 6,825,000

4118795 2025 EUDELIO MARTINEZ AGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 4,695,460

4118855 2025 JOSE ARMANDO GODOY VILLAMAYOR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,274,830

4119300 2025 MARCELA MERCEDES GONZALEZ CABRAL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ6 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

4119356 2025 DANIELA MORINIGO MAIDANA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4119526 2025 CELESTE DIANA BENITEZ GARCIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4120678 2025 PAOLA FABIOLA AMARILLA SANDOVAL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4121019 2025 JOSE MIGUEL BENITEZ MIRANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 35,557,349 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,205,000 0 0 0 3,323,111

4122352 2025 JOSE MARIA MOREL GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4122437 2025 OSMAR DARIO FRANCO FLEITAS JEFE DE SECCION (I) JQL 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 9,825,000

4123261 2025 JUAN JOSE JARA CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,170,000 0 0 4,624,830

4123997 2025 GUSTAVO ALFREDO ARIAS FANKAUSER UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4124236 2025 LUIS CARLOS VALDEZ ALCARAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4124429 2025 PATRICIA ISABEL GUERRERO SEGOVIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4125057 2025 EPIFANIA ENRIQUEZ DE OTAZU TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4125494 2025 JUAN IGNACIO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,774,989

4125519 2025 LAURA BEATRIZ ROJAS CAÑETE JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

4127381 2025 WILSON OSMAR PINTO GALARZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,300,000

4127565 2025 CAMILA HRISUK TRUSSI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

4129413 2025 MARIA LILIANA GONZALEZ GUANES PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,500,000

4130589 2025 FELIX HERNAN ESPINOLA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

4130811 2025 CEFERINA VALENZUELA SAUCEDO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

4131309 2025 LIZ NATALIA FERNANDEZ OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235
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4132178 2025 GABRIEL OZUNA BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

4132288 2025 OSCAR RAMON GAMARRA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 770,000 0 0 0 4,098,309

4132651 2025 ELVA ROMINA BRUHN MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4133268 2025 ALICIA CABALLERO DE MACHUCA JEFE DE SECCION (II) D2F 67,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,583,333

4134558 2025 HORACIO RAMON MORA VAZQUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,441,235

4134896 2025 KARENN GISSELLA ARANDA OCAMPOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4134966 2025 MARIA AUXILIADORA CABALLERO RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4135710 2025 DIEGO RAMON RODRIGO OZUNA CANDIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4136153 2025 CYNTHIA PAOLA BARRIOS ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4136313 2025 JORGE DANIEL CACERES SANDER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4136567 2025 ALDO JUNIOR BRIZUELA RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,433,369

4136751 2025 BARBARA MELIZZA BENITEZ SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,340,000 0 0 0 2,798,309

4136752 2025 JUAN ALEXANDER BENITEZ SILVA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,473,000

4136819 2025 NILTON GERMAN GIMENEZ TRINIDAD AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4136827 2025 VIVIAN MARIA MELIZA MEDINA SILVA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

4136858 2025 JOSE MARIA FRANCO CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4136861 2025 JESUS MANUEL MEDINA SILVA MEDICO FORENSE J72 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,000,000

4137749 2025 RODRIGO DEJESUS GALLAGHER UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 25,060,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,805,974

4139916 2025 JOSE ANGEL MACCHI PEREZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,459,020

4140345 2025 CRISTHIAN ROLANDO LEDESMA NUÑEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,798,309

4140583 2025 JOSE HERNAN ACOSTA CANO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,339,798

4142337 2025 ANA BEATRIZ FERREIRA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 8,033,386 350,000 0 0 421,436 5,675,021

4142645 2025 HUGO ANTONIO FRANCO SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B19 62,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,755,252 5,550,000

4142682 2025 SARA MERELES RIVEROS PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

4143431 2025 OSCAR FRANCISCO GRANADA RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 7,200,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

4143822 2025 GUSTAVO ADOLFO VAZQUEZ CARDOZO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 350,000 0 0 0 6,760,000

4145567 2025 MATILDE MARIA ANA FATECHA RUSCONI REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,310,000

4145568 2025 FATIMA CECILIA FATECHA RUSCONI REGISTRADOR FA3 48,311,545 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,256,756 1,575,000 0 0 0 5,714,025

4146519 2025 DEIDALIA ROCIO GONZALEZ CENTURION OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,541,797

4148326 2025 LAURA RAMIREZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0 0 4,827,448

4148513 2025 DULCE ROCIO PAIVA JIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,121,185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,760,098

4149697 2025 MARCOS GIOVANNI PRIETO GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,127,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,443,926

4150099 2025 ROSA ELIZABETH MOREL SALOMON AUDITOR (I) C16 92,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,060,000

4150249 2025 RAMON RODRIGO SILVA AZUAGA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,560,233 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,813,352

4150253 2025 MARTA CONCEPCION SILVA AZUAGA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,152,202 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,712,683

4150490 2025 CAMILA TAIS FLEITAS IRIGOITIA SUPERVISOR (III) C55 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,569,269 0 0 0 0 3,937,105

4150580 2025 ANDREA ELIZABETH BRITOS CUENCA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,535

4150627 2025 MARIA EUGENIA BRITOS CUENCA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4151137 2025 CRISTOBAL CORONEL VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4151281 2025 MARY CORINA MORINIGO MONTIEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4152632 2025 RUTH CAROLINA LEDESMA ALFONZO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4153220 2025 FATIMA ESTHER BOBADILLA INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4153344 2025 LUIS ALBERTO VERA BARBERAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,860,000

4153425 2025 AIDA ELIANA AVALOS ROBLES ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4153532 2025 PERLA ROSANA GARCETE SANTACRUZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,504,016

4154285 2025 MARIAM MONSERRAT GONZALEZ OVIEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 50,376,122 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,723,676

4154986 2025 LETICIA CONCEPCION MARTINEZ ARAUJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4155415 2025 LIZ CAROLINA PORTILLO ZARATE COORDINADOR (II) J54 56,290,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,850

4155439 2025 JORGE EUGENIO COLMAN MORO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,539,547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,794,962

4155857 2025 DINA SARAIN ESTIGARRIBIA MORINIGO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 44,027,301 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 9,734,673 350,000 0 0 0 5,182,275

4156224 2025 ADALBERTO BENITEZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4156249 2025 PABLINO MARTINEZ GARBINI ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,892,090

4156652 2025 MATIAS ROBERTO FERREIRA AMARILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4156971 2025 CRISTHIAN IGNACIO CABRAL RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4157077 2025 ALBA LUZ NOELIA AVALOS RECALDE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4157214 2025 LAURA MARIA VIRGINIA LOPEZ VENIALGO ASISTENTE SOCIAL J92 75,894,927 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,034,577

4157216 2025 IVANA BELEN FACIO OJEDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

4157250 2025 CRHISTIAN FABIAN AGUILAR INSFRAN AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,140,535

4157610 2025 GUIDO OSMAR PARRIZ ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,158,309

4157859 2025 NATALIA MARIA BELEN RIOS CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4159116 2025 ANGEL DAVID SILVA BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 153,088,392 36,854,167 0 28,975,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,243,129

4159117 2025 ANGEL RODRIGO SILVA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,073,369

4160132 2025 FERNANDO GUZMAN FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 1,050,000 0 0 0 7,200,000

4160850 2025 JOSE ELPIDIO NUÑEZ ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4161027 2025 JUANA LEGUIZAMON  DE YERUTA AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

4161159 2025 MILAGROS BELEN GALARZA VALLEJOS PROFESIONAL VI XM1 0 0 20,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,708,333

4161278 2025 MARCELA DEL ROCIO ARZAMENDIA MATTO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4161289 2025 JUAN MIGUEL GOMEZ RIVEROS ACTUARIO JUDICIAL J66 60,167,920 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,873,993

4161401 2025 ELIZABETH ROSAMARIA ALVAREZ ORTELLADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4161833 2025 SERGIO MANUEL MARTINEZ PERALTA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 167,383 0 0 10,794,965

4161834 2025 PABLO ALEJANDRO FERNANDEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR (II) C56 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 10,800,000 10,800,000 350,000 0 0 0 6,144,115

4161843 2025 FERNANDO NICOLAS SOLIS GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4162085 2025 DEISY PATRICIA FERREIRA CAZAL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,310,000
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4163128 2025 CRISTHIAN DANIEL LOPEZ SILVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4163984 2025 CYNTHIA CAROLINA SANCHEZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4164274 2025 RUBEN ALEXIS MARTINEZ BARRETO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4164352 2025 FERNANDO ALBERTO RODRIGUEZ ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4164443 2025 CELESTE MARIA LUJAN AYALA DOLDAN PSICOLOGO J83 89,843,056 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,436,921

4164574 2025 OSVALDO ESMIGDIO GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,164,300

4165211 2025 PEDRO ROLANDO ROMERO AYALA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 5,960,000

4165288 2025 MARIA AMALIA RAMIREZ CASCO REGISTRADOR FA3 57,585,000 0 0 0 0 4,083,333 0 0 0 11,666,667 0 0 350,000 0 0 0 6,111,250

4165454 2025 JUAN RAMON SILVA RIQUELME UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

4165508 2025 MARIA ROSANA ARRIETA AMARILLA JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,840,000

4165607 2025 KAREN DAHIANA OLMEDO YINDE AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 19,308,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,609,027

4165732 2025 HUMBERTO DAMIAN ESPINOLA GROSELLE MIEMBRO DE TRIBUNAL LABORAL JT3 132,512,869 24,375,000 0 17,750,000 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 14,643,154

4166924 2025 KARINA ZUNILDA GARAY SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 4,200,000 0 0 0 840,000 0 0 0 3,858,309

4167139 2025 ANIBAL ISMAEL ACOSTA CONDE DIRECTOR (II) AD9 146,428,176 43,500,000 0 94,964,088 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,601,022

4167168 2025 RONAL RAMON OJEDA NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,699,539 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,418,294

4167546 2025 PATRICIA ROCIO MORALES ALFONSO MEDIADOR J77 65,245,449 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,147,120

4168973 2025 DELSSI ELIZABETH JARA RAMOS PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4169267 2025 HUGO ARNALDO AMARILLA SOSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

4170388 2025 MAYRA GUADALUPE LUGO ESCOBAR REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,950,000

4170390 2025 LUCIANA AYELEN VILLAR LIMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 4,023,309

4170975 2025 LETICIA ELIZABETH ESTIGARRIBIA ALFONSO ASESOR (I) B35 105,910,000 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 17,850,000 0 0 0 0 0 0 11,017,416

4170986 2025 STELLA AMALIA RICHER PALMA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,057,399 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,188,116

4171584 2025 ISABEL VERA GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 4,176,667 0 0 0 350,000 0 0 0 3,488,818

4172316 2025 YENNY MARIBEL ARIAS CHAPARRO SECRETARIO/A (III) JPC 77,548,533 0 0 12,840,000 4,320,000 4,200,000 0 0 2,730,000 0 0 9,000,000 700,000 0 0 0 9,219,876

4172760 2025 KRYSTHEL MONTSERRAT CACERES DELMAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4172856 2025 ANDREA KARINA BENITEZ VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,855,750

4172857 2025 DERLIS RAUL BENITEZ VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,530,232 0 0 0 1,894,235 3,592,495

4173480 2025 BRYAN JOEL CACERES DELMAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 46,798,163 0 0 0 0 4,071,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,239,152

4174831 2025 CLARA FELICITA IBAÑEZ TORALES ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

4174891 2025 RODRIGO DAVID MORINIGO SAMANIEGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 14,400,000 10,800,000 0 0 0 0 7,225,950

4175231 2025 HECTOR GERMAN CANO OJEDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,299,877 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,122,072

4175622 2025 DEISY MARIELA GARCIA GAONA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,344,115

4175653 2025 CARLOS ALBERTO JOSE LOBO OVANDO SECRETARIO/A (III) JPC 79,851,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 8,664,300

4175667 2025 ALBERTO ANDRES AYALA ARCE AUXILIAR (II) G4C 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

4175681 2025 DIONISIO ABELARDO CARRERAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,400,553 700,000 0 0 0 4,148,062

4175714 2025 MARLENE DE LOS ANGELES OJEDA ALMADA REGISTRADOR FA3 43,910,100 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 0 0 0 0 5,094,175

4176114 2025 RODRIGO ENMANUEL ESTIGARRIBIA BENITEZ JUEZ DE 1° UNST EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,998,907

4176504 2025 CELESTE MAGALI TORANZOS ARIAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,473,164

4177988 2025 MARIA JOSE SERVIN ACOSTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,897,472 0 0 0 0 3,289,765

4178614 2025 MARIA BELEN LEDESMA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4178638 2025 CARLOS ALBERTO CACERES ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,717,641

4178641 2025 MARIA CLAUDIA CURI MADELAIRE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,224,917 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,542,409

4178644 2025 ROSSANA BEATRIZ RUÍZ CASTELVI TECNICO REGISTRAL (III) RT3 83,766,667 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 9,966,667 0 9,900,000 700,000 0 0 0 9,344,138

4178683 2025 NILDA STEFANY GOMEZ CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 64,816,266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,401,355

4178708 2025 FABIAN LAUREANO AGUERO GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,616,246 0 0 0 0 4,659,255

4178719 2025 ROCIO JAZMIN ACOSTA GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,718,600

4178726 2025 RODOLFO EMILIO ACOSTA GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,125,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,314,256 0 0 0 0 3,536,614

4178733 2025 VICTOR LUIS DUARTE ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 11,168,600

4178900 2025 MARIA LETICIA ZAVAN GONZALEZ AUXILIAR (II) G46 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 3,788,470 2,406,924

4179459 2025 ROSSANA MAGALI OJEDA RAMIREZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 68,684,900 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,908,741

4179694 2025 JORGE RODRIGO ESTIGARRIBIA CABRERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,728,024

4179725 2025 FELIPE RODRIGO CAÑETE SANCHEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 1,050,000 0 0 0 11,635,000

4179735 2025 ALBA PAOLA DOMINGUEZ CABRERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4179763 2025 IVAN LUIS IRRAZABAL CABAÑAS REGISTRADOR FA3 4,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412,500

4179765 2025 FATIMA BEATRIZ IRRAZABAL CABAÑAS REGISTRADOR FA3 46,489,854 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,270,576 0 0 0 0 5,756,702

4179846 2025 SANTIAGO CONCHA ARAUJO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

4179991 2025 EDGAR MILCIADES REYES LEIVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,060,141

4180068 2025 ANA CAROLINA BENITEZ ESCOBAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,672,427 0 0 0 4,248,000 4,129,999 0 0 13,939,999 0 0 0 0 0 0 0 4,832,535

4180729 2025 DIEGO ANDRES PAREDES BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,075,600 700,000 0 0 0 6,158,916

4180746 2025 WILLIAM FERREIRA GOMEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 10,743,600

4180919 2025 KAREN PATRICIA INSAURRALDE RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 44,701,607 0 0 0 0 3,861,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,046,939

4180952 2025 JORGE SIMON CANTERO COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,512,962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,792,746

4181125 2025 CLAUDIA CRISTINA ALVAREZ OVIEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4181979 2025 BLANCA SOLEDAD MELGAREJO GARAY ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,958,600

4182306 2025 ELIANE LIZET NAVARRO CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4182514 2025 CLEMENTE MARIA VILLALBA VARGAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4182682 2025 GLORIA ELIZABETH VERA BENITEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

4182879 2025 MARIO DARIO SANTANDER ORUE DACTILOGRAFO JN8 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,171,380

4182975 2025 IRMA ELIZABETH CHAVEZ AYALA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,418,849 0 0 0 0 3,492,920

4183524 2025 ROSA MARIA NOEMI TRINIDAD JARA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4183665 2025 CYNTIA ROSALBA DIAZ ROLON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,718,600

4183746 2025 ADA ALICE ALFONSO MENDIETA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

4183793 2025 NADIA MARIA AGUIRRE PEREIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 167,383 0 0 11,168,600
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4184197 2025 ERNESTO DAMIAN LEZCANO FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,934,631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,744,552

4184211 2025 LAURA ESTER ESCHENMOSER NOTARIO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 9,942,768 2,310,000 2,393,050 0 215,254 4,167,658

4184293 2025 MARIA ANGELICA BENITEZ CABALLERO AUXILIAR (II) G4B 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,410,844 3,459,020

4185037 2025 LORENA BEATRIZ BARRIOS BLANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4185188 2025 ROSALBA CAROLINA BENITEZ CARDOZO REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 11,966,667 0 4,500,000 350,000 0 0 0 6,793,333

4185249 2025 NOELIA RODRIGUEZ BOGARIN COORDINADOR (I) B43 75,332,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 8,334,632 6,627,735

4185517 2025 MARIA FERNANDA GARAY LEON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,875,000 0 0 10,368,600

4185558 2025 GERMAN VILLALBA SILVA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,226,508 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,895,542

4185644 2025 EULOGIO MIGUEL CASAFUS ALVAREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4185698 2025 MARIA MERCEDES IBARRA SILVERO JEFE DE GABINETE JT9 172,860,000 0 0 69,903,333 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 2,010,000 0 0 21,057,777

4185717 2025 EDGAR DARIO BARANDA FERNANDEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

4186222 2025 NESTOR DAMIAN CENTURION GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 9,823,186 350,000 0 0 0 6,749,833

4187164 2025 JULIA BEATRIZ ALMADA LEDESMA PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,254 2,798,309

4187367 2025 CIRILO RAFAEL OCAMPOS MANCUELLO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,084,939 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,589,022

4187414 2025 NADIA RAFAELA ARAUJO CARDOZO AUXILIAR (II) G41 32,378,900 0 0 0 0 4,094,999 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,039,491

4187424 2025 LUCAS ANDRES RUIZ DIAZ BARRIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,368,600

4187584 2025 LIZ FABIOLA BENITEZ LUGO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4187681 2025 NELSON ARIEL TORALES BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4188144 2025 GUSTAVO MIGUEL VILLAVERDE FERNANDEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 22,348,907

4188220 2025 OSCAR DANIEL SOSA VELAZCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,302,539 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,485,211

4188529 2025 SERGIO DAVID COLMAN RIVEROS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,325,000 700,000 0 0 0 6,393,750

4188536 2025 LETICIA NOELIA MONTIEL MONTIEL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,838,779 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 9,861,593 350,000 0 0 0 5,240,725

4188537 2025 MARIA DEL CARMEN MONTIEL MONTIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4188551 2025 DIANA ELENA COLMAN RIVEROS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,125,000

4188618 2025 YVAN DAVID CABRERA SAMUDIO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,355,843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,779,653

4188729 2025 FREDY ARCE SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,431,235

4188837 2025 ALEF DANIEL CHANG CHAMORRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4189362 2025 MARIANGELES ISMAEL SOLIS SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,809,020

4189827 2025 DANIEL LARREA ZAVALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4189834 2025 NESTOR ORTEGA SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,774,989

4189968 2025 ROSALYN ELIZABETH TORRES FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 64,997,824 0 0 0 0 0 0 0 0 9,966,667 0 0 0 0 0 0 6,247,041

4190371 2025 MAURIZIO GRISETTI INSFRAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,928,450

4190513 2025 SAMANTHA MARIA ELIZABETH DELGADO BREUER TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B49 70,493,333 0 0 0 3,744,000 3,640,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,489,777

4190548 2025 DARIA PAOLA FERNANDEZ FLORENTIN FISCALIZADOR (II) E13 46,911,720 0 0 0 4,320,000 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,769,310

4190561 2025 LAURA IVANNA BOGADO CHAMORRO JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4190619 2025 VERONICA OJEDA ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 56,993,004 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,459,417

4190634 2025 MARIEL SOFIA BARTOMEU BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JL2 33,298,393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,774,866

4190723 2025 FIDENCIA MARTINEZ RIVEROS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4191108 2025 DEISY LORENA ESCOBAR ROTELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 40,326,618 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,710,550

4191152 2025 MARIA TERESA ECHEVERRIA MORINIGO FISCALIZADOR (III) F36 38,203,000 0 0 0 3,960,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,513,583

4191923 2025 JAIME JOSE ORTIZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,095,138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,674,594

4192205 2025 ALDO IVAN ALMADA SANTACRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4192240 2025 INOCENCIO VERA FRUTOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4192388 2025 RAMON DANIEL NUÑEZ RIVEROS AUXILIAR (II) G46 34,984,851 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,265,403

4192464 2025 NINFA CAROLINA MONTAÑEZ ZARACHO JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,168,333 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 7,290,694

4192485 2025 HECTOR RAUL QUINTANA JARA AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 420,000 0 0 0 4,008,309

4192537 2025 NILDA BEATRIZ PAREDES SALINAS AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4192548 2025 RAUL NICOLAS DUARTE GOMEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4192563 2025 KARINA MARIEL LAGUARDIA ROJAS JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 9,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 11,707,191

4192699 2025 ALDO FLORENTIN AVALOS ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 19,608,288 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 1,634,024 0 26,734,544 8,930,769

4193154 2025 PAMELA SOSA GIMENEZ CAJERO (II) E34 30,970,689 0 0 0 0 3,908,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,906,584

4193953 2025 EDUARDO BENITEZ BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 3,698,309

4193969 2025 AILEN MAGALI MERELES RIQUELME TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,524,316 0 0 0 0 3,342,002

4193978 2025 MAURICIO IVAN FERREIRA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,433,369

4194231 2025 CARMEN ROSSANA PACUA DE KAPS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,160,000

4194294 2025 KAREN MAGALI NUÑEZ ALMADA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,665,191

4194348 2025 JESSICA PAOLA AGUIRRE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,156,930

4194518 2025 LISSETTE ARACELLI DIARTE NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR  (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4194986 2025 NINFA TATIANA GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,150,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,762,509

4195030 2025 LIZ CAROLINA SANABRIA FARIÑA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

4195096 2025 LIZ MARIA LOPEZ CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,658,309

4195187 2025 MARIA IGNACIA MEZA MELGAREJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

4195211 2025 SILVIA BENITEZ CARDOZO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,561,525

4195841 2025 JUAN PABLO CACERES VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 3,717,641

4196018 2025 CRISTEL SOLEDAD MOLAS JARA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCA 54,118,658 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 10,687,461 0 0 0 0 6,108,536

4196389 2025 LILIANA RODRIGUEZ ALONSO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4196602 2025 CARLOS EDUARDO ALVAREZ CAMPUZANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4196761 2025 SANDRA BEATRIZ PATIÑO OVIEDO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 63,431,650 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,995,970

4196798 2025 SHIRLEY MARIA MACHUCA MACHUCA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4197073 2025 CESAR ABEL GALEANO SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,114,262 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 16,924,560 10,800,000 0 0 0 0 9,279,901

4197075 2025 NELIDA GALEANO SOSA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

4197153 2025 LIDA RAQUEL SAMUDIO CUELLAR SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4197360 2025 SANDRA LETICIA ANTAR CARDENAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 10,968,600
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4197363 2025 MARLENE ELIZABETH BARRETO VARELA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,015

4197415 2025 DIEGO FRANCISCO RUIZ DIAZ LAGUARDIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 31,994,882 0 0 0 0 4,024,999 0 0 0 11,500,001 0 0 1,270,000 0 0 0 3,959,990

4197500 2025 GUSTAVO ADOLFO CENTURION DELVALLE REGISTRADOR FA3 58,347,208 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 11,900,000 0 0 350,000 0 0 0 6,563,934

4198550 2025 RICHARD ALCIDES DAVALOS LOPEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4199063 2025 ARIEL NICACIO LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4199194 2025 KARINA YSABEL CARIBAUX DEJESUS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,766,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,147,239

4199572 2025 GUILLERMINA ALVARENGA VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4199699 2025 PERLA DOMINGUEZ FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4199789 2025 PATRICIA ISABEL SENA CABALLERO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB6 96,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 8,900,000

4199795 2025 DIEGO JOSE BARBOZA ACOSTA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 32,942,493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,745,207

4200043 2025 ESEQUIEL CEFERINO GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4200078 2025 MARIA JOSE NUÑEZ QUIÑONEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4200321 2025 LUISINA BELEN MARTINEZ OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,537,021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,794,751

4201032 2025 LORENZA CONCEPCION FERNANDEZ BOGADO DACTILOGRAFO JO2 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4201327 2025 MARIA JOSE GAGLIARDI FERREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JCB 48,743,592 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 80,109 0 0 4,778,640

4201668 2025 GUILLERMO AGUSTIN BAEZ SEGOVIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,911,720 0 0 21,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 82,688,280 0 0 12,950,000

4201728 2025 PABLO JOSE SARUBBI GARAYO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,393,154 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 4,176,667 0 0 770,000 0 0 0 3,838,844

4202068 2025 SANIE GRACIELA LOPEZ GALLAS AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

4202178 2025 GUIDO MANFREDO LEGUIZAMON OCAMPOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,233,309

4202610 2025 PATRICIA AURORA SOLOAGA RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 11,393,600

4202940 2025 DULCE MARIA BELEN PEDROZO OLIVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

4203239 2025 FATIMA ELIZABETH LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4203446 2025 GABRIELA DOMINGUEZ ROMERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,694,281 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 10,442,560 350,000 0 0 0 5,636,097

4203511 2025 AMANDA ISABEL ORTIZ DE OVELAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4203543 2025 DAISY PATRICIA BELATTI VELAZCO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4203636 2025 GLADYS DAIANA BALBUENA MENDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4203941 2025 FABIANA ROCIO MARTINEZ LARROSA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 700,000 0 0 0 6,671,250

4204031 2025 CARLOS MIGUEL FRETES FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 420,000 0 0 0 3,798,309

4204100 2025 VALERIA ARACELI ARZA ORTELLADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 9,839,536 5,400,000 0 0 0 0 6,405,911

4204128 2025 MARIA DE LOURDES ESPINOLA ZALAZAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4204155 2025 EDUARDO ENMANUEL NUÑEZ QUIÑONEZ SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

4204229 2025 MARIA CONCEPCION SILVEIRA TORALES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

4204349 2025 ROSA LILIANA WILLIAMS DE LARRAMENDIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,847,466 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,262,955

4204673 2025 MARIA LAURA CASTILLO CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4204794 2025 ANA CLAUDIA SAMANIEGO GOMEZ PSICOLOGO FORENSE J87 51,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,270,833

4204969 2025 JOSE MARIA CARDOZO TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4205188 2025 MARIA LOURDES LOPEZ VASQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4205286 2025 MARCELO RENE BENITEZ CARDOZO ASESOR (I) A13 81,980,280 0 0 0 2,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,146,480 0 0 8,917,230

4205289 2025 FABRIZIO LUIS CAPURRO GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 45,816,345 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 2,634,510 0 0 0 0 4,562,570

4205346 2025 JOSE MARIA CASTILLO PORTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,355,232 0 0 0 0 4,971,151

4205440 2025 OZIEL ORLANDO DIAZ QUINTANA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4205504 2025 JOSE CARLOS VALENZUELA VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 6,021,840 0 0 0 0 3,792,355

4205520 2025 GLORIA ISABEL DUARTE CASTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,058,118 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 7,897,068 0 0 0 0 4,271,932

4205758 2025 FULVIA RODRIGUEZ DUARTE SUPERVISOR (II) C5B 48,982,800 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,291,900

4206051 2025 BLANCA KARINA ARANDA MARECO PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

4206055 2025 FATIMA BELEN MIÑO ROLON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

4206228 2025 CYNTHIA ROMINA GALEANO ALARCON FISCALIZADOR (III) F36 41,560,233 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 0 0 0 3,822,352

4206243 2025 CLAUDIA TOMASA VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

4206247 2025 PEDRO JAVIER ROLON AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4206251 2025 RICARDO DANIEL DAVALOS CARDOZO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,294,964

4206257 2025 DORA ELISABEHT BARUJA ARCE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,542,090

4206489 2025 JUAN CARLOS MARTIN GOIBURU LOPEZ REGISTRADOR (I) F19 49,689,988 0 0 0 0 0 0 0 0 1,333,333 0 900,000 0 0 0 0 4,326,943

4206618 2025 PATRICIA MARIELA FRETES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

4206778 2025 FERNANDO JAVIER SERVIN DECOUD AUXILIAR (II) G42 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4206904 2025 JHOANA SEBASTIANA MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,825,000 700,000 0 0 0 7,118,750

4206940 2025 FRANCISCO DAMIAN CANDIA ACUÑA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,401,016 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,141,418

4207485 2025 OMAR RICARDO BENITEZ GILL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 32,480,039 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 1,000,000 0 0 800,000 0 0 0 3,137,085

4207505 2025 FERNANDO FABIAN FARIÑA SILVERO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4207651 2025 GAVINA SOLEDAD VAZQUEZ DE ALLEGRETTI SECRETARIO/A  (III) JP3 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4207893 2025 KATIANA ELIZABETH BRITEZ DOMINGUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,733,706 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,681,669

4208258 2025 JOSE ANDRES MARTINEZ CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4208605 2025 CYNTHIA LUISA LARREA OTERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,923,207

4208926 2025 ELIAS ARNALDO ALFONSO FRUTOS GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 64,864,195 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 17,820,000 0 6,300,000 500,000 0 0 0 7,775,349

4209088 2025 ANAHI LOPEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

4209482 2025 ADA SILVA CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,091,390 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,965,643

4209585 2025 RENATO JESUS PRETTE FIGARI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,543,524 0 0 0 0 3,877,223

4209987 2025 GISSELA NOEMI ACUÑA VEGA CAJERO (I) E36 43,488,243 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,973,048

4210115 2025 JOSE LUIS RECALDE CORONEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 6,835,000

4210186 2025 HUGO RAFAEL MENDOZA VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,958,215

4210199 2025 JESSICA ROMINA MARTINEZ VILLAVERDE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,441,235

4210239 2025 DIOSNEL SOLIS RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,490,790

4210276 2025 CESAR DENIS MACORITTO GONZALEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 25,429,849

4210394 2025 FANNY ESTELA FERREIRA GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600
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4210544 2025 ALEJANDRA DANIELA AQUINO FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000

4210648 2025 ROSA MARIA CONCEPCION BARRETO GUILLI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,289,325 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,074,110

4211005 2025 JANNETTE PAOLA ORUE COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 31,725,961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,643,830

4211013 2025 WILFRIDA SOLEDAD VELAZQUEZ OVIEDO JEFE DE DIVISION (II) D26 43,900,560 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,368,380

4211326 2025 LUIS ALBERTO MARZANO RIVERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

4211453 2025 ROCIO ANDREA CAMPUZANO YEZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

4211608 2025 EMILCE YUDITH RODRIGUEZ OVELAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 167,383 0 0 10,718,600

4211784 2025 MIGUEL FRANCISCO GOMEZ ZORRILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,378,900 0 0 0 0 4,153,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,044,352

4211920 2025 MIRTHA DIAZ DE LEGAL ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

4212121 2025 VIVIAN MONSERRAT VEGA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,407,191

4212131 2025 VIOLETA BEATRIZ RAMIREZ ROLON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 900,000 0 0 0 0 7,235,000

4212785 2025 MARIA ISABEL BAEZ FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,302,539 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 9,507,480 770,000 0 0 0 3,924,501

4212893 2025 BLANCA AZUCENA SILVA MAZACOTTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4212931 2025 HUGO RENE ROLON PALACIOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 44,552,725 0 0 0 4,320,000 0 0 0 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 4,781,059

4212932 2025 YOHANA ISABEL SEQUEIRA ZORRILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL II JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,994,115

4213426 2025 RODOLFO ARTURO BENITEZ PARRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 10,350,414 0 0 0 0 5,489,225

4214102 2025 SAMY BELEN GONZALEZ DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,422,808

4215574 2025 LIZ DAHIANA VERON BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4215750 2025 LINDA MARIA GRACIELA RODRIGUEZ RAMIREZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4215842 2025 LIDIA GLADYS BOLAÑOS DE RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4216225 2025 LUISA MARIBEL DELGADO VERA DACTILOGRAFO JN7 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4216406 2025 GLORIA GRISELDA CHAVEZ SOSA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4216672 2025 LIRI MARLENE CABALLERO ALFONSO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4217044 2025 ENRIQUE ALBERTO LEDESMA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 770,000 0 0 0 2,948,309

4217419 2025 KATIA ISABEL OJEDA GAONA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4217426 2025 ANALIA CAÑIZA AMARILLA JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,791,235

4217578 2025 MARIO RAMON SALINAS SALINAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,093,880 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 20,286,666 0 0 0 700,000 0 0 0 5,404,434

4217719 2025 FULVIA NOEMI SOSA PEREZ JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,310,000

4217737 2025 VICENTE RODRIGO PACIELLO RECALDE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4218019 2025 CRISTHIAN CHAVEZ FARIÑA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 602,711 5,635,278

4218103 2025 LARISSA GISSELLE DECOUD BARRETO OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 43,241,955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,676,676 0 0 0 0 3,826,552

4218612 2025 ROSA MARIA CASTRO DE BRAUN OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,473,000

4218797 2025 RAMIRO ENRIQUE FOIS HIRSCH ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,368,048 0 0 0 0 3,272,313

4219475 2025 BERNARDINA ELIZABETH VALENZUELA COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4219841 2025 CARMEN LUCERO ALMADA FERREIRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,925,000 350,000 0 0 0 6,693,750

4219880 2025 LUZ PAOLA VARGAS GAUTO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,148,309

4220430 2025 RICARDO RAUL TORALES AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

4220468 2025 BIANCA GISSELLE LLAMOSAS BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 1,584,024 0 0 0 0 3,790,311

4221030 2025 NOELIA ELIZABETH OJEDA DE CARABAJAL ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4221641 2025 MIRIAN RAQUEL CHAMORRO WENDLING MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

4222208 2025 NANCY YDALINA OLMEDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 700,000 0 0 0 5,064,303

4222414 2025 FLAVIANO BERNARDO LEGUIZAMON DACTILOGRAFO JN5 36,920,951 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,426,745

4222626 2025 CARLOS ADOLFO AYALA RELATOR J4A 127,440,000 0 0 0 4,248,000 5,900,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 11,465,666

4223371 2025 NELLY PATRICIA DELGADO BENITEZ PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4223547 2025 MIRIAN ROSANA FERNANDEZ CASTILLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4223734 2025 HILDA NATALIA TORRES FARIÑA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4223777 2025 DIANA FELICITA ALDERETE MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 4,145,460

4224268 2025 FANNY EDITH BENEGAS RIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4224287 2025 DAISY DAHIANA TRINIDAD MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,377,956 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,639,496

4224322 2025 DEISY DIANA VAZQUEZ RODAS FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4224342 2025 MARISA MARISOL VAZQUEZ RODAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,160,000

4224348 2025 NILDA SALCEDO GARAY OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4224653 2025 MARIA VICTORIA DIARTE MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 79,953,333 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 215,254 7,372,777

4224881 2025 MARIA MARCIANA VALIENTE SENA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4225076 2025 MARIA EMILIA AVALOS DUARTE REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,095,250

4225265 2025 ALDO AGUSTIN INSFRAN ORTEGA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 36,087,126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,007,259

4225281 2025 MARIA ELIZABETH CUEVAS PIMENTEL REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 22,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,116,525

4225358 2025 CELIA BEATRIZ RAMOS SANABRIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,176,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,281,350

4225711 2025 JUAN ANDRES MARTINEZ ZARATE JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

4225732 2025 LOURDES BEATRIZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 5,333,215

4225992 2025 ZUNILDA BOGADO FLEITAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,394,016

4226022 2025 JUAN ARIEL IURINIC PANIAGUA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,379,997

4226045 2025 ELVIO JOSE BENITEZ ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

4226322 2025 FATIMA BEATRIZ SANTACRUZ BAEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4226487 2025 MARIA ANTONELLA FALCON LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4226523 2025 DELIO OSMAR TOLEDO MOLAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 58,216,883 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 10,738,034 700,000 0 0 0 6,454,268

4226778 2025 TAMARA SOLEDAD SILVA ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4226845 2025 LAURA FABIOLA VERGARA PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

4227064 2025 JUAN RAUL RAMON NOLDIN RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4227212 2025 ANDREA MARIA CELESTE MARTINEZ MEDINA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,080,010 0 0 15,600,000 4,320,000 0 0 0 2,100,000 0 0 0 350,000 0 0 0 8,008,333

4227673 2025 PABLO DAVID ALFONSO MALLORQUIN DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,412,864

4227856 2025 JESSICA ANTHONELLA ESPINOLA BENITEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

4228266 2025 MARCELA ROSSANA GONZALEZ CANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 37,184,781 0 0 3,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,758,731



124 de 

4229071 2025 ELDA REBECA MAIDANA ORDENANZA G71 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4229105 2025 PABLA VERA SAMUDIO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4230065 2025 CRISTINA ELIZABETH MARTINEZ GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4230528 2025 LUCIANA ESPINOLA MAIDANA TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 7,316,000

4230649 2025 LESLY KATERIN ACOSTA RODAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,291,350

4230972 2025 WILSON RUBEN MARTINEZ ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 4,241,930

4231039 2025 ZULLY PAOLA MARTINEZ ORTIZ AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4231070 2025 FERNANDO DANIEL SOSA SCOSCERIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4231745 2025 JUANA LETICIA TORRES COLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,158,971 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,446,580

4231804 2025 FIDELINA GAUTO MOREL DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,064,808

4231808 2025 JUAN ANGEL ZARATE BOGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,616,690

4231908 2025 IRENE MARIA ANGELA SARUBBI LARROZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 4,284,000 3,815,000 0 0 20,230,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,393,090

4232118 2025 JUANA RAMONA MOREL QUINTANA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,628,085 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,819,007

4232177 2025 JAVIER FERNANDO MAUSDSLAY ORTELLADO FISCALIZADOR (III) F31 33,571,676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,797,639

4232739 2025 CLEVER JAVIER MACEDO VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,195,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,766,266

4232782 2025 IGNACIO RAMON CRISTALDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,442,384 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,285,476

4233154 2025 CRISTHIAN MARTIN MEDINA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4233317 2025 VALERIA PANIAGUA ANZOATEGUI AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,790,535

4233727 2025 ANA LIZ VERA Y ARAGON AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,248,215

4233807 2025 ELISA ESTHER MIRANDA SERVIAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4234925 2025 KAREN LORENA MORA CORDONE DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,760,330

4234936 2025 LAURA ANDREA CAÑETE LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4234984 2025 NELSON RENE AGUERO ACUÑA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4235775 2025 MARIA VERONICA KONTHER LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

4236142 2025 ARCADIO GUANES LEZCANO ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 14,400,000 0 0 4,320,000 4,200,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,984,295

4236212 2025 HUGO ENRIQUE FLORENCIANI ECHEVERRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

4236218 2025 LUZ MABEL FLORENCIANI ECHEVERRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,487,762 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,139,674

4237556 2025 KEVIN ALEXANDER FERREIRA NUBERGER PROFESIONAL (I) XP1 0 0 15,477,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,289,750

4237619 2025 RICHARD ANIBAL MARTINEZ BUSSE SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4238498 2025 CHRISTIAN DAVID PERDOMO BENITEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,508,309

4238609 2025 CRISTIAN ORTIZ GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4238789 2025 MONSERRAT VALENTINA BENITEZ RODRIGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

4238790 2025 FELIPE SANTIAGO BENITEZ RODRIGUEZ AUXILIAR (II) G49 35,158,260 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,279,855

4239002 2025 LETICIA MARLENE TORALES REYES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4239356 2025 ENRIQUE MANUEL CANTALUPPI AGUAYO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

4239516 2025 PERLA MARIA ALMIRON VELAZQUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,745,460

4240152 2025 MAURA LORENA DIAZ CASCO DACTILOGRAFO JN5 36,837,910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,069,825

4240324 2025 EMILIA ROSSANA ALVAREZ MALDONADO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4240401 2025 CARMEN CABALLERO COLMAN AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4240557 2025 GRACIELA RAMIREZ MAZARI FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 4,683,000

4240566 2025 JUAN JOSE ANTONIO ALFONSO ROMERO REGISTRADOR (III) F42 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,065,116

4240692 2025 LOURDES CAROLINA FLEITAS CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,443,752 10,800,000 0 0 0 0 7,800,391

4240948 2025 ZUNILDA GRISELDA GAMARRA BENITEZ AUXILIAR (II) G45 33,218,393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,768,199

4240949 2025 IRMA VIRGINIA MONZON FERREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4241033 2025 MIRTHA CONCEPCION BAEZ ARZAMENDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4241370 2025 ROSSANA GALEANO GUERRERO DACTILOGRAFO JN5 35,442,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,953,516

4241567 2025 SANDRA BEATRIZ ALMADA FRIEDMANN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

4241812 2025 AIDA MANUELA GONZALEZ DENIS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4241885 2025 SILVIA CAROLINA CACERES RIVEROS JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,960,107

4241956 2025 CINTHYA JOHANA ORTEGA ULLON JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,744,016

4242049 2025 MIRIAN ELIZABETH CARRERA RECALDE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,548,854

4242349 2025 MARIO ALMIRON NOGUERA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4242432 2025 VIANCA PATRICIA VERA GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,518,239 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,153,186

4243465 2025 GUSTAVO ROLON RECALDE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 8,164,300

4243757 2025 DIEGO ALCIDES CORBETA ORTELLADO JUEZ 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

4243965 2025 DELCI ROCIO GONZALEZ ACUÑA JEFE DE SECCION (II) D39 48,974,820 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,581,235

4244324 2025 ANGELA ROCIO DOMINGUEZ DIAZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4245714 2025 NILDA BEATRIZ CABRERA CENTURION OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

4245849 2025 ALEJANDRO TOMAS ARMOA SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 11,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,688,410

4246124 2025 NILCE YANNET PIÑANEZ DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

4246425 2025 RAMON ANTONIO DUARTE TRINIDAD AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4246724 2025 ALAN GABRIEL OPORTO COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,149,863

4246754 2025 LAURA NOEMI CARTAMAN BARRIOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,041,235

4246832 2025 FENIX JOENNA BENITES AGUERO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 36,386,140 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,392,178

4247597 2025 YENNI ELIZABETH MERELES BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 770,000 0 0 0 3,023,309

4247598 2025 ADRIANA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4247888 2025 ANGEL KARIM AID MEDINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 5,246,208 0 0 0 0 3,902,160

4248305 2025 DAVID MANUEL LEZCANO BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 350,000 0 0 0 3,793,357

4248781 2025 WALTER JOSE QUIROZ BOVEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 420,000 0 0 0 2,989,765

4248806 2025 ALFREDO LUIS MEZA FLORES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,555,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 13,373,333 0 0 0 0 0 0 0 4,520,694

4249024 2025 DALILA VERON MONGELOS JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,310,000

4250295 2025 MARÌA SOLEDAD PAREDES AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

4250583 2025 YONY SANDRO GONZALEZ FRUSINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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4250833 2025 MIRIAM BEATRIZ PEREZ DE BAGNASCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,958,215

4250878 2025 JORGE MANUEL SILVERO CENTURION JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 21,600,000 0 9,000,000 1,050,000 0 0 0 12,060,000

4250900 2025 ANA BELEN SANABRIA GALARZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 8,250,000 0 0 1,795,284 0 0 0 0 4,296,127

4253637 2025 LUCIA MABEL ROMAN PAIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

4253912 2025 ALCIDES ANTONIO ESCURRA BALBUENA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4253954 2025 MARIA LUCERO CUTTIER VERA SECRETARIO/A  (III) JP3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4254864 2025 SONIA CONCEPCION INSAURALDE JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

4254881 2025 ROQUE ANTONIO MENDIETA BRITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4255106 2025 ANDREA LORENA RUIZ DIAZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4255219 2025 IVAN STEVEN DIAZ RODRIGUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 6,985,000

4256118 2025 GUSTAVO ADOLFO ROLANDI GUIRLAND SECRETARIO/A  (III) JP1 33,393,154 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,490,790

4256379 2025 MARISELA RAMONA MENDOZA CORDONE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4256750 2025 MARTIN GABRIEL MORALES BLANCO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,185,000

4257018 2025 MARCELO ALEJANDRO FERREIRA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 3,973,309

4257252 2025 CINECIO ANGEL VALIENTE IRALA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,144,915 10,778,676 0 0 0 6,715,926 8,021,367

4257655 2025 HECTOR TORALES BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4257845 2025 MARIA ALEJANDRA MORALES BLANCO JEFE DE SECCION (II) D2G 90,606,956 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 3,693,760 8,481,635

4257963 2025 ELIAS VILLA RIVEROS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 38,203,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,183,583

4258082 2025 AIDA NOEMI DUARTE ZENA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4258417 2025 MARCOS DANIEL DIAZ PSICOLOGO J83 89,860,417 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,198,368

4258560 2025 HUGO JAVIER MERELES COLMAN MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

4259106 2025 MARIA GUADALUPE ESTIGARRIBIA GUNTHER OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4259125 2025 ANALIA MONTSERRAT FERNANDEZ ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA9 69,689,147 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 4,483,333 9,900,000 0 0 0 5,209,146 7,355,066

4259469 2025 CELICA SOLEDAD GOMEZ BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4259705 2025 LAURA VIVIANA CANTERO FRANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4259789 2025 EVELIN JANET CARDOZO FARIÑA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,498,891

4260005 2025 DIANA CONCEPCION ISASI GOMEZ JUEZ DE 1° INS. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,758,907

4260063 2025 GABRIEL CACERES VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 700,000 0 0 0 2,885,949

4260295 2025 SERGIO ZACARIAS PEREIRA SALINAS OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,481,728 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,144

4260344 2025 XIMENA MARIA CRISTINA SANABRIA BAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,226,036 0 0 0 0 3,843,812

4260397 2025 CARLOS EDUARDO NUÑEZ CANO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,164,300

4260398 2025 SABRINA ELIANA NUÑEZ CANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,048,742 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,613,061

4260606 2025 NIMIA NAZARENA OVELAR VIVEROS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4260640 2025 ENRIQUE ISAAC DUTRA NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4260936 2025 RICARDO RIVAROLA REGISTRADOR FA3 59,349,583 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,295,798

4261213 2025 DIGNO CABRERA ARGUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

4262384 2025 RODOLFO ADRIAN GIMENEZ DELGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 36,981,639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,382,000 10,299,060 0 0 0 0 4,805,224

4263232 2025 ANTONIO ESCOBAR GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4263372 2025 LILIANA MABEL BAEL CARDOZO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,767,980 0 0 14,360,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,786,332

4263689 2025 NESTOR RAMON ROMERO ESPINOZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 1,540,000 2,761,212 0 0 5,488,410

4263972 2025 LUIS FERNANDO GULINO SPINZI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4264037 2025 LUIS GABRIEL PASTORE STAPLE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,084,939 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 103,301 0 0 3,448,047

4264065 2025 MARIA ESPERANZA AUXILIADORA RAMIREZ LEON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 0 0 0 0 5,885,000

4264087 2025 EMERSON MIGUEL ORTIZ PERALTA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4264724 2025 LOURDES ROMINA ARMOA ALDAMA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 3,850,000 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

4264796 2025 JOSE IGNACIO SEIJAS VALINOTTI SECRETARIO/A (III) JPE 56,420,872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 4,701,739

4265477 2025 ROSA JAQUELINE MORALES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D46 45,918,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,186,510

4265691 2025 ELIZA AYELEN RUIZ DIAZ VAZQUEZ SUPERVISOR (II) C56 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,088,338 0 0 0 0 4,308,143

4266161 2025 CARLOS ALBERTO GAMARRA GARCIA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,370,576 1,540,000 0 0 0 3,595,857

4266331 2025 NADIA AZUCENA BENITEZ ALMEIDA ORDENANZA G71 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,790,535

4267111 2025 ANTONIO LOURENZO PEDROZO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,339,798

4267193 2025 EDER FRANCISCO VARGAS RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

4269773 2025 GUILLERMO DE LOS RIOS DELGADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,336,153 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 6,078,012

4269791 2025 GUILLERMO PASTOR DE LOS RIOS DELGADO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,206,600 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,123,216

4270827 2025 ANTONELLA CANTERO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 3,446,208 0 0 0 0 4,085,493

4270860 2025 ADAN RODRIGO FLECHA AQUINO DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513,655

4272581 2025 LIDA MERCEDES BAEZ SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4272816 2025 RUTH KARINA FERREIRA BRITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 93,310,980 0 0 16,450,000 3,948,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 9,158,930

4273257 2025 ARSENIO CIRILO SEMIDEI ORUE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,734,908 700,000 0 0 0 3,576,929

4273448 2025 JUAN BAUTISTA ACOSTA MEDINA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 350,000 0 0 0 6,825,000

4273479 2025 SERGIO ANTONIO ACOSTA MEDINA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 700,000 0 0 0 6,282,500

4273576 2025 LAURA RAQUEL PIZURNO GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,158,458 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,278,899

4273720 2025 JUAN DANIEL VILLALBA GONZALEZ AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,148,309

4273816 2025 EVELYN PATRICIA BRITOS GUILLEN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,730,213 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,604,183

4273991 2025 SILVANA MARIA GONZALEZ SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4274281 2025 GABRIELA CONCEPCION GOMEZ CARDOZO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,210,000

4274291 2025 CLARISSA MARIA ROJAS ROJAS CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 3,588,338 0 0 0 0 5,793,143

4274437 2025 MARIA BELEN IRALA CHAMORRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,510,020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,625,835

4274537 2025 HECTOR DARIO SANABRIA SANABRIA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4274554 2025 PEDRO CELESTINO CRISTALDO MOREL AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,000 0 0 0 2,798,309

4274770 2025 PATRICIA MARYMAR FLEITAS RUIZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

4275331 2025 CHRISTIAN DAVID FORTE MARTINEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 3,099,657 3,148,309

4275442 2025 MARIA DEL CARMEN PORTILLO CABRERA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,437,481 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,650,845
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4275875 2025 PEDRO ARIEL PAREDES ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,125,847 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,812,681

4275916 2025 ESTHER EVANGELISTA EICHENBRENNER GALEANO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 700,000 0 0 0 6,810,000

4276033 2025 ESTEBAN ALCIDES LOPEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,514,307 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,969

4276124 2025 FLORENCIA CARRON DE GASPERI AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,560,233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,463,352

4276186 2025 MARIA PAZ CAMPOS CASTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 3,748,309

4276191 2025 NICOLE ALEJANDRA SAPENA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 37,899,990 0 0 0 0 0 0 0 10,500,000 0 0 2,700,000 0 0 0 0 4,258,332

4276271 2025 ALBA CESARINA CHAMORRO AVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

4276457 2025 INGRID JOHANNA PLANAS BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,694,281 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 5,100,000 6,300,000 350,000 0 0 0 5,367,856

4276681 2025 OLGA CLAUDELINA CANTERO FLORES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 3,473,927 0 0 0 0 6,111,684

4277427 2025 ROCIO NOEMI MARTINEZ GODOY TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,911,525

4277951 2025 JESUS MANUEL ENRIQUE BERNAL ARGUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4278029 2025 LUCIA BELEN NOGUERA ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4278304 2025 LIZ ROMINA MERCADO RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

4278387 2025 CARLOS ALBERTO VILLAVERDE FERNANDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,188,905

4278527 2025 PABLO ALBERTO DIAZ ROJAS AUXILIAR (II) G42 29,288,968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,089,028 840,000 0 0 0 2,948,166

4278670 2025 MARCOS DANIEL VARGAS MOREL AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4279025 2025 BERLINDA AREVALOS MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4279222 2025 LUIS MARIA MEDINA SALIM CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,528,240 8,088,338 0 0 0 0 5,285,496

4279370 2025 HECTOR RAMON SIMO GAMARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4279478 2025 CARLOS ENRIQUE LARA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,463,191

4279510 2025 MAGDALENA NATIVIDAD FLORENTIN OVIEDO PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

4279581 2025 ALICIA CAROLINA CENTURION GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,043,931 700,000 0 0 0 3,518,344

4279906 2025 CECILIA BELEN FLORENTIN YEZA DACTILOGRAFO JN5 16,305,214 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,448,767

4280447 2025 RAUL ROBERTO RIVEROS ROTELA REGISTRADOR FA3 58,694,167 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 11,933,334 0 4,500,000 350,000 0 0 0 6,608,680

4280497 2025 LIMPIA CRISTINA NUÑEZ RIVAROLA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4280691 2025 ROSSANA LOBOS DE FALCON TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,307,739 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,135,644

4280828 2025 NATALIA SOLEDAD MARTINEZ PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

4281335 2025 LIDIA MARIA VELAZQUEZ MARQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,255,401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,771,283

4281571 2025 GRISELDA FABIANA ESTIGARRIBIA MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

4281754 2025 RODRIGO JOSE JACQUET GIMENEZ AUDITOR (I) C16 92,400,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 37,200,000 0 0 13,860,000

4281848 2025 NANCY MABEL MOREL AYALA JUEZ DE 1° INS. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,758,907

4282837 2025 RAMIRO JAVIER ABENTE CAZAL AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4283517 2025 LILIAN NOEMI ROLON GALEANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4284936 2025 SANTIAGO ISMAEL ROLON CABRAL SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

4285062 2025 JOSE CARLOS NUÑEZ VAZQUEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 8,025,000

4285361 2025 RUBEN MARTIN RIQUELME GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4285516 2025 DIEGO DAVID CAÑETE CENTURION UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

4285789 2025 ALCIDES YVAN MENDEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4286054 2025 CLARA PATRICIA MUÑOZ PEDROZO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

4286243 2025 PAOLA CAROLINA PEÑA MEDINA FISCALIZADOR (III) F36 41,328,699 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,148,141

4286244 2025 GUSTAVO MIGUEL PEÑA MEDINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4286578 2025 DELIA DOLORES NUÑEZ VAZQUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4287276 2025 ROBERTO RODRIGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ JEFE DE SECCION (II) D3F 105,306,667 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 17,950,000 2,700,000 350,000 0 0 9,040,667 10,855,388

4287831 2025 RUTH NOEMI GONZALEZ PEÑA TECNICO REGISTRAL (VI) RT5 68,475,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 17,820,000 0 9,900,000 0 0 0 0 8,376,250

4287956 2025 LUIS ALBERTO GOMEZ BAEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4288052 2025 CARLOS ANTONIO CABRERA MENDEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4288060 2025 DENIS ELIAS GENES SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,531,515 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,555,408 770,000 0 0 0 3,700,576

4288287 2025 LUISA ELENA MATTO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,120,000 0 0 0 3,298,309

4289081 2025 FATIMA LUCIA BATE MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 11,400,000 0 700,000 0 0 0 4,688,410

4289361 2025 FREDY ARIEL DUARTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,500,535

4289816 2025 HELEM MARIA LOPEZ GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,174,961 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,110,691

4290138 2025 FABRIZZIO LEONEL DOMINGO SARUBBI RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,074,838 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,366,236

4290601 2025 SANTIAGO MIGUEL VARGAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4290879 2025 FERNANDO SEBASTIAN ZORONDO B UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,498,309

4291436 2025 MYRIAN CAROLINA PEREIRA MELGAREJO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4292041 2025 PERLA ARACELI BRACHO MELGAREJO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 19,600,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,633,345

4292204 2025 DORILDA RAQUEL COLMAN RIVEROS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,158,309

4292213 2025 ROSANA MARIA LUISA MORINIGO VARGAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4292295 2025 CATALINA BEATRIZ ROLON MACHUCA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4292453 2025 HUGO ARMANDO BENITEZ GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4292644 2025 AMANDA MARIA GONZALEZ ESPINOLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4292742 2025 NOELIA RAQUEL CACERES RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4292871 2025 ANDRES SEBASTIAN ACEVEDO CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 350,000 0 0 0 3,323,309

4293839 2025 GUSTAVO MARTIN VENIALGO MOREL SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4294006 2025 BUENA MARTINA CARDOZO MENDEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 33,653,526 0 0 0 4,248,000 4,129,999 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,502,627

4294122 2025 HECTOR ARIEL FUNES ESCOBAR AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G21 39,782,640 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 4,741,887

4294123 2025 RICHARD STEVEN FUNES ESCOBAR AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4294124 2025 NELSON ANDRES FUNES ESCOBAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,397,472 1,190,000 0 0 0 3,624,765

4294727 2025 ALAN DAVID CATTEBEKE GEISSLER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 4,473,000

4295153 2025 HECTOR JAVIER LEZCANO GARRIDO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,210,000

4295182 2025 CARMEN CECILIA RIDIS MENDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,451,690

4295212 2025 PATRICIA MONTSERRAT CACERES RAMIREZ PSICOLOGO FORENSE J89 88,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,354,166

4295339 2025 EVAN DARIO DUARTE ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,847,466 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 350,000 0 0 0 4,963,955
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4295404 2025 NATALIA BEATRIZ VENIALGO MORENO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

4295426 2025 JULIO ERNESTO GONZALEZ SALDIVAR MEDICO C9A 89,999,306 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,099,942

4296067 2025 GUILLERMO MIGUEL GARCIA PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 7,741,988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645,165

4296310 2025 JUSTO ALBERTO VELAZQUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 900,000 350,000 0 0 0 6,375,000

4297011 2025 CARLOS RODOLFO RIVAS GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4297839 2025 GREGORY BERGEN KLASSEN OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

4298122 2025 RODRIGO MARCELO CINO VELAZQUEZ SUPERVISOR (II) C57 41,064,813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,067

4298289 2025 MARCOS RUIZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 9,800,000 0 2,679,417 0 0 0 0 3,963,159

4298482 2025 FRANCISCO ALCIBIADES REYES GAONA COORDINADOR J59 71,280,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,650,000

4298555 2025 LIDER LEANDRO LEIVA VERGARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4298824 2025 JUAN DANIEL LEGUIZAMON GAETTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4299013 2025 MARIA LORENA SILVA SILVERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,200,000 0 0 0 5,810,000

4299532 2025 FATIMA ROSANNA GALEANO ENCINA TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 45,414,980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,500,975 0 0 0 0 4,659,662

4299786 2025 DANTE NICOLAS ACHUCARRO MEZA DACTILOGRAFO JN5 36,132,297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,011,024

4300120 2025 ANA ZUNILDA LEGUIZAMON CONTRERAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 5,483,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,289,474

4300686 2025 ANALIA JAZMIN INSFRAN DUARTE PROFESIONAL VIII XM3 0 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

4300689 2025 JESUS RAUL AVEIRO MONTOYA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 32,174,853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,681,237

4300739 2025 LUIS DAVID ACOSTA RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4300850 2025 ZULMA GABRIELA ORREGO DURAÑONA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,537,735

4301218 2025 LARIZA MONSERRAT MARTINEZ BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4301295 2025 HUGO RICARDO JESUS GAETE CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4301770 2025 SERGIO ANTONIO INSFRAN BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,718,600

4302126 2025 ANAISSE YAZMINA VAESKEN LEZCANO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 4,439,484 770,000 0 0 0 4,028,266

4302168 2025 HUGO ENRIQUE VELAZQUEZ GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 10,818,600

4302549 2025 CRISTINO RAMIREZ GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G32 33,299,877 0 0 0 0 5,950,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,270,822

4303123 2025 LUCINA GABRIELA LEDEZMA RIVEROS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 6,625,000

4304338 2025 CARLOS WILFRIDO RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4304779 2025 ALEX GABRIEL ALMADA CACERES SECRETARIO C. SUPERINTENDENCIA J70 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,488,251 24,481,427

4304889 2025 ALBERTO ENRIQUE AGUILERA JARA SUPERVISOR (III) C54 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,090,411

4304902 2025 ALEJANDRO ENRIQUE ALFONSO SILVEIRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4304926 2025 WILSON DANIEL PALACIOS UNZAIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

4305087 2025 RODRIGO JAVIER ROJAS MOLAS DACTILOGRAFO JN5 17,462,025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,455,168

4305266 2025 EDWARD DANIEL AVALOS ACUÑA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,117,315 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,105,887

4305316 2025 CARLOS CESAR MATIGNON QUINTANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4305491 2025 PATRICIA MARIA BELEN AREVALOS TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,426,060 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,145,505

4305506 2025 KAREN DEOLINDA LEZCANO GODOY REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 2,591,250 500,000 0 0 0 6,212,188

4305658 2025 NIDIA ELIZABETH DUARTE SOTELO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4305904 2025 NATALIA LUCIA FLORENTIN TORRES AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4306188 2025 PABLO JAVIER AMARO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4306398 2025 PATRICIA BRITEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

4306451 2025 PAMELA YRENE NUÑEZ MOLINAS PROFESIONAL VIII XM3 0 0 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,681

4306532 2025 OSCAR ANDRES ROMAN RAMOS SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4306735 2025 CRISMILDA LILIANA LOPEZ MELGAREJO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4306918 2025 CINTHIA ROA ROJAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4307715 2025 FRANCISCO CARLOS MIRANDA NUÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,339,798

4307832 2025 JUAN ALBERTO QUIÑONEZ BALBUENA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 6,775,000

4307881 2025 CLAUDIA PATRICIA GONZALEZ SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4308265 2025 VERONICA MONTE DE OCA ALONSO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 36,775,037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,697,646 0 0 0 0 3,706,056

4308276 2025 LAURA DIANA NUÑEZ RIVEROS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4308393 2025 DERLIS ADRIAN SOSA DUARTE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 32,394,624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,699,552

4308593 2025 MARCOS IVAN BENITEZ PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4308615 2025 TALITA TORRES MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4308784 2025 ANALIA MAGDALENA GAONA ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,398,749 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 15,300,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,016,256

4308790 2025 JAZMIN DE LAS NIEVES GAONA GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,638,410

4308851 2025 SILVIA SUSANA MATTO GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 20,286,666 0 0 0 350,000 0 0 0 5,408,196

4308869 2025 VERONICA VALDOVINOS PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4309705 2025 PABLO JOSE LUIS SANDOVAL TRINIDAD JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 3,600,000 0 0 0 0 10,960,000

4309720 2025 JUANA INES RODRIGUEZ TELLE PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4309883 2025 CARLOS EDUARDO GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 11,336,666 0 0 0 0 0 4,662,362

4309986 2025 EDITH GABRIELA DELGADO BENITEZ REGISTRADOR (II) F17 34,785,110 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 0 0 700,000 0 0 0 3,815,425

4310109 2025 YOLANDA ORTIZ ROTELA FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,182,999

4310128 2025 JACQUELINE GRACIELA RODI LAGRAVE AUXILIAR (II) G41 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,775,317

4310656 2025 NATALIA ELIZABETH MEAURIO PORTILLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4311077 2025 LUZ ANAHI LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4311124 2025 NATHALIA ADELA OVANDO MOLINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,300,000

4311218 2025 GUADALUPE AMARILLA VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 33,880,419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,423,367

4311682 2025 CYNTHIA CAROLINA CHAPARRO MAIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 1,960,000 0 0 0 3,023,309

4311799 2025 ARIANA RAQUEL FIGUEREDO NOTARIO CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,344,115

4311899 2025 VERENA NATALIA TORRES AQUINO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4312328 2025 KATHERINE GISEL ESPINOLA SALCEDO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

4312581 2025 CLAUDIO DANIEL TRINIDAD CUBA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4312669 2025 MARIA DEL CARMEN OCAMPOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,539,546 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,504,962

4312793 2025 MARCOS MATEO LEGUIZAMON VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410
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4312830 2025 AMELIA STELLA MARYS PEÑA DA PONTE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4313235 2025 RODRIGO JAVIER GUERRERO GARCIA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,863

4313394 2025 CYNTHIA CAROLINA NUÑEZ DAVALOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

4314230 2025 REBECA ELIZABETH MARTINEZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,458,309

4314280 2025 CARMEN ALICIA CESPEDES ARELLANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4314525 2025 BELEN FLEITAS SILGUERO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4314533 2025 SILVIA CAROLINA GAUNA OVELAR AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,449,020

4315608 2025 OSMAR FERNANDEZ FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4315859 2025 NOELIA ELISABET BENITEZ BOGADO FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,823,000

4316158 2025 NUBIA GABRIELA AMARILLA DE FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,670,400 900,000 350,000 0 0 0 4,937,200

4316315 2025 BRUNO OSVALDO GONZALEZ CAJE DACTILOGRAFO JN5 36,366,774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,018,936 0 0 0 0 3,448,808

4316343 2025 FERNANDO MANUEL GONZALEZ CAJE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,658,338 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 3,411,918 0 0 0 0 3,863,853

4316346 2025 JAZMIN MARIA PAZ CABRERA DE VALLORY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,950,355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,745,862

4316610 2025 CHRISTIAN DAVID SANTA CRUZ ORTIZ AUXILIAR (II) G46 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 900,000 700,000 0 0 9,298,974 2,806,783

4316753 2025 ANA BELL GICELLE RIVAS DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,958,600

4317117 2025 DELIA LUJAN ESPINOZA RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,677,087 0 0 0 0 4,516,447

4317123 2025 JUAN CARLOS BENITEZ ARZAMENDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 38,982,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,248,541

4317138 2025 DIEGO AMILCAR CHEDA RAMIREZ SECRETARIO/A  (III) JPE 69,043,145 0 0 8,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,813,595

4317392 2025 SARA INES ROMERO GUERIN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

4317444 2025 FERNANDO DAMIAN IBARROLA IRALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,150,863

4317786 2025 EMANUEL DEMETRIO AQUINO LEON OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 43,488,243 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,984,020

4318307 2025 FABIOLA ELIZABETH GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4318380 2025 GRACIELA VAZQUEZ ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4318579 2025 MARIA VERONICA OMAR GIMENEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

4318920 2025 OSVALDO RAMON ESTECHE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

4318950 2025 SONIA NOELIA ARZAMENDIA DE OLAIZOLA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

4319253 2025 MARIA BELEN CACERES RIQUELME ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 10,743,600

4319254 2025 MATHIAS MIGUEL CACERES RIQUELME REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,661,250

4319904 2025 ANA LIZ MARIA CACERES ALFONSO ACTUARIO JUDICIAL J66 74,540,580 0 0 9,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,671,715

4320584 2025 LUZ MABEL FERNANDEZ DIAZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4320640 2025 CARMEN DEL PILAR MEDINA LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4321845 2025 ROCIO MABEL ALFONSO GAMARRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 700,000 0 0 0 6,975,000

4321991 2025 LIZ CAROLINA FERNANDEZ ROA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0 3,701,690

4322095 2025 LETICIA PAMELA DA ROSA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

4322256 2025 NELSON EDUARDO DEL PUERTO SEGOVIA REGISTRADOR (II) F17 35,387,811 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 0 1,330,000 0 0 0 3,748,983

4322314 2025 FEDERICO LELIO GIMENEZ CABALLERO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 1,120,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,697,633

4322415 2025 GRATEL SOLEDAD VILLAGRA SANABRIA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 5,100,615 4,500,000 0 0 0 0 5,936,001

4323048 2025 BARBARA BETTINA ECHEVERRIA MEZA REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 4,261,010

4323199 2025 MIRTHA GISSELLA FERNANDEZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4323453 2025 GABRIELA TALAVERA DE CABRERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 350,000 0 0 0 7,135,000

4323485 2025 RAFAEL SILVA VELAZQUEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 16,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 12,735,000

4323665 2025 EVELYN MARIA SAMANIEGO ROJAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,738,410

4323810 2025 ANA GABRIELA ORTIZ PANIAGUA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4323898 2025 ROSANNA EUGENIA ALARCON ACOSTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 602,711 5,330,460

4324125 2025 NORA LIZ MENDEZ CORONEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

4324664 2025 SANDRA BEATRIZ OJEDA IBAÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,414,891

4324742 2025 DAVID DANIEL VEGA GAYOSO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,828,905

4324743 2025 DOMINGO ELIAS VEGA GAYOSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,792,948 700,000 0 0 0 5,064,294

4324893 2025 MEYBELL DE JESUS KROPF SALCEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 770,000 0 0 0 3,983,309

4325189 2025 MELISSA ROCIO ARAMBULO TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,394,440 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,742,869

4325447 2025 ELVIRA ROSSANA BORJA ZACARIAS JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

4325469 2025 MARIA PATRICIA PEREIRA VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 0 0 4,153,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,340,872

4325635 2025 YOLANDA ELIZABETH ALTAMIRANO LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,950,000 0 0 0 7,814,300

4325714 2025 EDITH ADRIANA GONZALEZ SILVA REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,637,269 5,597,111

4325813 2025 SERGIO AUGUSTO CASTELVI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,441,088 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,494,785

4325908 2025 ANGELICA MARIA ADORNO MACHAIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,600,000 0 0 0 3,738,410

4326006 2025 JESSICA LUJAN CARDOZO OCAMPOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,760,000

4326036 2025 LIZ PAOLA RIVAS GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH4 35,993,849 0 0 0 7,180,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,897,819

4326154 2025 MARIA TERESA AGUERO CABRERA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE9 78,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 6,199,314 7,210,000

4326155 2025 EDITH CRISTINA RAMIREZ GODOY FISCALIZADOR (I) E15 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 700,000 0 0 0 5,871,745

4326160 2025 YENNIFER VIOLETA GUERRERO CACERES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,549,854

4326266 2025 AUGUSTO DANIEL DAVALOS BOGADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,378,410

4327828 2025 AURORA GAMARRA DE MARTINEZ OPERADOR INFORMATICO (II) F55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4327893 2025 CESAR IVAN PASTOR LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4328329 2025 ROLANDO MANUEL FERNANDEZ DUARTE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4328362 2025 GUSTAVO SAMUEL GIMENEZ ARGUELLO JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,627,961 7,060,000

4328365 2025 EVELIO DANIEL GONZALEZ AGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,292,490 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,132,374

4328873 2025 MARLY MICAELA LIUZZI GILL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 32,752,008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,729,334

4329020 2025 MYRIAN ANAHI LEON TOLEDO PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

4329178 2025 FERNANDO JOSE VERA MONTIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 39,357,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,270,165 0 0 0 0 3,635,627

4329238 2025 MIRTHA GRACIELA ECHEVERRIA ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,974,720 2,310,000 0 0 0 3,212,869

4329281 2025 OMAR GABRIEL ZARZA MARTINEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,698,000

4329282 2025 OMAR ARIEL ZARZA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,448,369
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4329475 2025 YANINA CAROLINA CABRERA GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,740,215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,728,351

4329576 2025 DAVID EDUARDO DUARTE MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

4329881 2025 CINTHIA MARLENE MARTINEZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,562,089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,796,840

4330142 2025 NADIA CONCEPCION DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4330680 2025 JORGE LUIS GARCIA BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,211,655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,684,304

4330977 2025 MAURICIO RAMON VELAZQUEZ ARZAMENDIA AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

4330987 2025 GRECIA GISSELLE GARCETE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 15,142,050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,261,837

4331060 2025 LORENA GABRIELA MARTINEZ MIRANDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,758,456 700,000 0 0 0 4,088,468

4331083 2025 LUANA ROSMERY POLETTI OCAMPO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4331206 2025 NATALIA ELIZABETH MIRANDA DACAK JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 18,744,016

4331973 2025 PATRICIA CAROLINA FERREIRA NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 770,000 0 0 0 3,533,309

4332325 2025 JORGE VIDAL NUÑEZ CRISTALDO JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 10,800,000 10,318,504 0 0 0 0 5,449,985

4332423 2025 FABIO NUÑEZ FRETES AUXILIAR (II) G41 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,775,644

4332470 2025 MARIA MAGDALENA FERNANDEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 2,923,207

4332551 2025 PATRICIA MARIEL ESCOBAR GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,823,356 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,778,613

4332585 2025 VIVIANA MAGALI PAREDES LEZCANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 36,207,371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,470,576 0 0 0 0 3,389,828

4332753 2025 ADELINA GONZALEZ ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,527,341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,793,945

4332950 2025 SIRLEY NATALIA MEDINA DE VON ZASTROW OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,783,090

4333099 2025 RUTH NOEMI CAZAL ARAUJO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4333377 2025 REBECA BEATRIZ PORTILLO BENITEZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4333451 2025 SONIA ELIZABETH FUNES JARA TECNICO ADMINISTRATIVO I C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 7,056,745

4333892 2025 PAMELA ELIZABETH FUNES JARA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 16,850,000 0 900,000 0 0 0 0 7,351,667

4334262 2025 HECTOR TORIBIO FRETES VIERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,583,964 0 0 0 0 4,691,017

4334498 2025 ALBERTO VIDAL MAIDANA MARECO AUXILIAR (II) G45 33,311,671 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,135,972

4334763 2025 JOSE DAVID VERA ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 0 770,000 0 0 0 3,787,757

4334935 2025 LIZ MARINA ROMERO PEDROZO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,299,877 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,479,072

4335502 2025 FERNANDO ELIAS ARIEL GÓMEZ MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 32,927,547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 1,429,536 0 0 3,043,962

4335510 2025 MATHIAS MANUEL BOBADILLA ORUE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,894,944 0 0 0 0 2,956,221

4335655 2025 NELSON RODY SANABRIA MEDINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,498,563

4336054 2025 MARCIANO RUBEN MARTINEZ AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,994,115

4336059 2025 ANGEL GABRIEL RIVERO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,783,369

4336079 2025 BLANCA LORENA MELGAREJO DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO I C3C 68,820,705 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 350,000 0 0 0 6,885,058

4336236 2025 VIVIANO JARA RIVAS PROFESIONAL SUPERIOR I XS1 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

4336417 2025 MILBA MARIA ESTELA DIAZ PAIVA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

4337898 2025 IVAN ISMAEL FLEITAS ESTIGARRIBIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

4337901 2025 SARAH PAOLA RODRIGUEZ BRUSQUETTI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4338125 2025 LILIAN ANDREA LOPEZ OCAMPOS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4338224 2025 JOSE MARIA INSAURRALDE LAILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE1 46,847,466 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 11,966,667 6,300,000 0 0 0 1,373,320 5,785,177

4339829 2025 FERNANDO FABIAN GARAY GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 34,714,192 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,252,849

4340140 2025 LETICIA BETANIA DUARTE BARRETO ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4340676 2025 CLARA MARIZZA GARAY ALVARENGA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

4340803 2025 CLAUDIA OLGUIN GALEANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4340922 2025 OSCAR ENRIQUE RODRIGUEZ FLORES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

4341025 2025 MATEO FRANCISCO PESSOLANI CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,419,005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,784,917

4341427 2025 MARCOS FABIAN MARTINEZ FRIEDENLIEB TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 13,991,545 0 2,705,032 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 1,624,714

4341451 2025 ENRY OSMAR IBAÑEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4341797 2025 FATIMA LUCIA DURE BARRIENTOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4341954 2025 VILLY ADAMS MONTIEL BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4342649 2025 DIEGO MANUEL GARCETE NARVAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 60,950,000 0 0 0 4,140,000 0 0 0 0 0 0 6,929,185 0 0 0 0 6,001,598

4342776 2025 CRISTIAN RUBEN HAEDO MONTIEL REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 11,900,001 0 9,000,000 700,000 0 0 0 7,007,417

4342931 2025 ALDO RAMON GONZALEZ TORALES JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 10,365,000

4342963 2025 NELSON EMMANUEL GOMEZ ESPINOLA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 700,000 0 0 0 14,135,000

4343525 2025 GLORIA RAQUEL ORREGO BOGADO ACTUARIO JUDICIAL J66 86,377,470 0 0 13,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,683,122

4343639 2025 LETICIA MARIA LUJAN LOPEZ ARRUA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 2,450,000 0 0 0 0 0 0 0 3,002,475

4343799 2025 RIGOBERTO DIONICIO CAMPUZANO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,784,933 0 0 14,320,000 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,783,410

4343809 2025 ADA VIVIANA CABRAL ROJAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,748,309

4343849 2025 MIRTA YSABEL CASTILLO CORONEL REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 7,840,056 0 770,000 0 0 0 3,801,647

4343955 2025 ANGEL ALBERTO ARGUELLO SALDIVAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 5,423,303

4344550 2025 RUDY JUNIOR ALONSO INSFRAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4344610 2025 GUILLERMO SEBASTIAN MARTINEZ MACEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,341,690

4344697 2025 CESAR MACHUCA GARCIA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,835,100 10,748,958 0 0 0 0 5,021,672

4344818 2025 HECTOR MANUEL BERNAL RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 746,208 0 0 0 0 994,953

4345101 2025 JOSE FRANCISCO PERALTA CACERES AUXILIAR DE SER. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4345137 2025 BERENICE NOELIA AGUERO RIVAROLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 1,150,000 0 0 0 5,088,410

4345167 2025 NANCY GRACIELA ZARATE QUIROGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4345532 2025 MAIA JOSE CHAMORRO NUÑEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,823,000

4345533 2025 MATIAS ALBERTO CHAMORRO NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 44,614,424 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,076,867

4345626 2025 LUIS FERNANDO BOGADO GONZALEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 0 0 0 13,760,000

4345684 2025 CELIA VILLASBOA CHAMORRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4346194 2025 NELLY DIANA VELAZQUEZ ETTIENE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 4,439,484 0 0 0 0 4,028,266

4346274 2025 MONICA ELIZABETH GAONA GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4346319 2025 EPIFANIA VILLALBA VARGAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4346576 2025 MONICA MILENA PARODI MEILICKE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600
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4346597 2025 VIVIANA MARIA CABRAL CUEVAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4346943 2025 RAMON ARIEL ETCHEVERT GALVAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830

4346976 2025 JORGE DANIEL LOPEZ VIANCONI JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

4347143 2025 CARMEN VIVIANA PORTILLO BOGADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,738,410

4347346 2025 CESAR IVAN GOMEZ CASCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,540,583 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 39,125 0 0 3,148,308

4347531 2025 GLORIA ELIZABETH DIELMA SALAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,058,215

4348246 2025 MARIA VANESA ELLI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4348329 2025 NIDIA CAROLINA GAONA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4348336 2025 ALICIA CONCEPCION CACERES OCAMPOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,814,300

4348651 2025 CECILIA STEFANIA ESTIGARRIBIA PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,816,861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,068,071

4348802 2025 LIZ ESMILCE OLMEDO CUEVAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 770,000 0 0 0 2,948,309

4348909 2025 NADIA REBECCA ROMANIUK BLANCO JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4349069 2025 LOURDES KARINA MAQUEDA RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4349259 2025 FLORENCIA LONGO BRAY RELATOR J4A 85,638,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 43,962,000 0 0 12,960,000

4349371 2025 HUGO ALBERTO ACHUCARRO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4349683 2025 HUGO VALDOVINO AGUILAR CANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4349695 2025 PEDRO RAFAEL LEGUIZAMON SAMANIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4349783 2025 ROCIO RAQUEL AVALOS ALFONZO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 3,241,642

4349794 2025 ODALIS CAROLINA MIRANDA DURE JEFE DE SECCION (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 9,490,000

4349826 2025 KARINA SOLEDAD CARDOZO ESCHENMOSER ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4349914 2025 ALEXANDER NICOLAS MELLONE JARA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G22 45,466,096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,788,841

4350058 2025 BERNARDO MONGELOS ARCE JUEZ DE 1° INST. C. C. Y LAB. JI5 156,397,292 29,000,000 0 28,800,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 18,559,773

4350811 2025 LAURA VIVIANA VERA OSORIO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E58 37,188,240 0 0 5,000,000 0 0 0 0 0 3,200,000 0 7,954,100 350,000 0 0 0 4,445,194

4350904 2025 LILIA RAMONA BARRIOS BENITEZ REGISTRADOR FA3 35,638,122 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 8,635,236 770,000 0 0 0 4,686,668

4351190 2025 MARIO MANUEL GIANGRECO CAMPIZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 40,266,156 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 350,000 0 0 0 4,240,512

4351210 2025 MAGDALENA PATIÑO LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,707,500 0 0 0 0 6,702,292

4351224 2025 LETICIA AMIRA MORINIGO YURUHAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4352513 2025 SILVIA MARIA ALEJANDRA GARAY RODRIGUEZ REGISTRADOR FA3 43,910,100 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,659,175

4352539 2025 GISELLA JAZMIN GODOY SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 350,000 0 0 0 2,885,949

4352799 2025 ROSALIN MARIA AUXILIADORA REYES TROCHE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,164,300

4352914 2025 RUDDY ARIEL SANDES ESPINOZA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,433,369

4352951 2025 ALICIA GUADALUPE GONZALEZ GOMEZ DACTILOGRAFO JN8 39,955,578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,329,631

4353041 2025 MARIA INES CHENA GUZMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 3,855,408 420,000 0 0 0 3,919,593

4353063 2025 ROMINA MARIA LUJAN MENDEZ FRETES REGISTRADOR (I) F19 54,467,220 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 16,340,166 0 0 0 0 0 6,260,615

4353227 2025 EMILCE LILIANA INSFRAN GAMARRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,451,880 0 0 0 0 4,497,680

4353722 2025 FERNANDO MANUEL SANABRIA ALMADA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,478,410

4353772 2025 LUCIA STELLA AMARILLA ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,292,131 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 6,934,344

4353813 2025 NATALIA CAROLINA RAMIREZ GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

4354020 2025 NANCY NATHALIA MAIDANA CENTURION ASESOR (I) B35 105,909,999 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 10,531,083

4354021 2025 FATIMA MARIA MAIDANA CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,914,830

4354116 2025 LAURA BELEN MONTIEL MONGELOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 9,802,665 4,091,930

4354226 2025 LIZ MERCEDES VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4354227 2025 JOSE GABRIEL BAEZ SANDOVAL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,983,309

4354770 2025 EVELYN PATRICIA CRISTALDO BRITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,176,667 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,041,388

4354908 2025 RODRIGO FABIAN LESMO BENITEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,473,000

4355068 2025 MARIA MARTA ZORRILLA  MAZZACOTTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4355085 2025 VICTORIA AMELIA ZORRILLA MAZZACOTTE JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,791,235

4355150 2025 MARIA GLORIA ARANDA BALBUENA REGISTRADOR (III) F42 33,384,524 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,131,071

4355885 2025 RODRIGO JAVIER MONGELOS MARTINEZ SECRETARIO/A  (III) JP5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,641,350

4356844 2025 MARIA DE LOS ANGELES FERNANDEZ REYES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

4357161 2025 LETICIA SOLIS MEZA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 13,200,000

4357244 2025 OSMAR ISMAEL CANDIA LEGUIZAMON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 800,000 0 0 0 7,125,000

4357335 2025 CAMILA ADRIANA LEZCANO AQUINO ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,610,060 0 0 0 0 3,375,814

4357463 2025 ANDREA CELESTE ALFONSO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

4357602 2025 ANA MILENA SILVA ALCARAZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

4357693 2025 MIGUEL ALDO GONZALEZ ARMOA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,160,000

4357785 2025 SHEFHALI LIZZANDRA DUARTE ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,566,697 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,394,307

4358012 2025 EULALIA MABEL DELVALLE BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

4358107 2025 FERNANDO MANUEL HERMOZA RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4358109 2025 PATRICIA EMILCE HERMOZA RIOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 13,310,000

4358718 2025 ESTEFANIA BERENICE AGUILAR BERAUD AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4358764 2025 CLAUDIA BEATRIZ AGUILAR BERAUD DACTILOGRAFO JN8 41,560,233 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,812,380

4358773 2025 ESMELDA IBARRA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4358916 2025 VANIA ELIZABETH ALCARAZ FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4359196 2025 LILIAN LESME GUILLEN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4359596 2025 DIEGO ALBERTO PEDROZO ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,610,000 0 0 0 2,798,309

4359913 2025 MYRIAN CONCEPCION SANTACRUZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,980,776 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,275,064

4359927 2025 EUGENIO LEGAL BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 720,000 0 0 3,158,309

4359947 2025 LUIS ANIBAL VAZQUEZ GILL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,508,309

4360112 2025 GILBERTO AGUSTIN RAMIREZ CESPEDES ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,694,965

4360165 2025 ROSA MARIA PAZ MELGAREJO PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4360182 2025 MICHELLY ACHAR COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4360420 2025 JOSE DAVID COSTA TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G21 39,340,611 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,624,495
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4360689 2025 JOSE LUIS PEREIRA FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4360756 2025 FLAVIA RAQUEL BENITEZ ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,130,818

4361296 2025 JUAN RENE CATTEBEKE GAMARRA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

4361504 2025 VANESSA COCHERE SOSA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,535

4361742 2025 CAROLINA RAMONA AVALOS LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513,655

4362068 2025 LUCERO DE LAS NIEVES AYALA ASESOR TECNICO A15 92,833,451 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 4,500,000 700,000 0 0 0 8,819,148

4362119 2025 CARLOS ALBERTO OCAMPOS SALINAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,959,235 0 0 0 0 0 0 0 9,466,666 0 0 0 0 0 3,535,490

4362254 2025 MARIA ANGELICA RUIZ DIAZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4362425 2025 RAUL MARCELO PETTERS VELAZCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,328,410

4362429 2025 PEDRO GERARDO ARIEL ASTIGARRAGA DE LOS RIOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4362662 2025 EDGAR DAMIAN GARCIA FRETES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

4363228 2025 EMILIO DAVID CHAMORRO PARODI TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB9 76,800,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 6,975,000

4363403 2025 NORA ELIZABETH VEGA ORTELLADO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,950,000 4,308,000 5,983,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,814,774

4363491 2025 ARTURO GABRIEL AGUIRRE GAONA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4363738 2025 JULIO CESAR SOTTO RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,908,808 700,000 0 0 0 4,442,424

4363802 2025 JORGE LUIS RODRIGUEZ AYALA TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,140,000

4364149 2025 ALMA MARIA MELGAREJO PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,393,154 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,132,762

4364357 2025 ANGELICA MARIA PAREDES LOPEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 41,490,272 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,577,604 0 1,480,316 0 215,254 4,739,014

4364384 2025 SONIA LUCIA MARTINEZ DE MENDEZ JEFE DE SECCION (III) D72 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4364683 2025 DIANA CEFERINA RIQUELME MONTIEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 8,100,000 0 0 0 0 6,163,410

4365183 2025 MARIO EVELIO URBIETA CUEVAS MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4365491 2025 CYNTHIA GABRIELA CARDOZO MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 700,000 0 0 0 6,975,000

4365782 2025 FRANCISCO JAVIER SOSA ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

4366643 2025 VIRGILIA VEGA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4367177 2025 ROCIO MARGARITA ACOSTA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4367257 2025 MARIA DEL CARMEN RAMIREZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 16,200,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 10,493,965

4367372 2025 OFELIA ORTELLADO JEFE DE SECCION (II) JB2 48,895,473 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,784,620

4367713 2025 EUDRY ANDREA PEREZ BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

4368100 2025 ANDREA JAZMIN ALMADA MIRANDA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 500,000 0 0 0 6,231,745

4368167 2025 REBECA ROBLES GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4368275 2025 LUCIANE APONTE DUARTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,498,563

4368314 2025 AURELIANA TALAVERA MELGAREJO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,911,525

4368911 2025 FERNANDO ANTONIO SALINAS FERREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,324,976

4368926 2025 LETICIA SOLEDAD OJEDA PIÑANEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G23 44,934,180 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,454,515

4369128 2025 ANALIA BELEN ARZA CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,534,941 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,820,245

4369213 2025 MARIA DOLORES ESCOBAR BOGADO REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4369229 2025 LUIS ENRIQUE PASMORT CHAVEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 167,383 0 0 10,868,600

4369267 2025 LIDA VANESA BRIZUELA JUEZ DE PAZ J08 156,640,280 35,670,000 0 13,626,667 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 227,383 0 0 18,111,410

4369477 2025 JORGE AMADO DUARTE PINTOS AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 27,423,428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,285,285

4369574 2025 MIRTA LETICIA OSORIO GARCIA SECRETARIO/A  (III) JPE 73,108,420 0 0 12,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,452,368

4369941 2025 YISCENIA ALEJANDRA AQUINO CABRERA AUXILIAR (II) G41 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,782,762

4370085 2025 ADRIANA MARIA BELEN ROLON RAMIREZ DIRECTOR (I) A1B 177,600,000 43,500,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,235,000

4370152 2025 FREDY EDUARDO GOMEZ CARDOZO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,145,460

4370421 2025 ELIANA MAGALI RUIZ MORINIGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4370545 2025 WALTER GILBERTO GARAY GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,441,235

4370752 2025 LAURA FAUSTINA MARECO SERVIN DACTILOGRAFO JN5 36,834,486 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,779,540

4371034 2025 SADY LIANA PAREDES TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,958,215

4371061 2025 JOSE ANTONIO DUARTE ARAUJO AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,218,394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,199

4371273 2025 CECILIA ESMERALDA DUARTE DE ROTELA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4372036 2025 JISELLE SUELY NUÑEZ FLORES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 350,000 36,563 0 0 6,750,000

4372622 2025 KRISTEL GRISELDA VERGARA DE PAREDES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,183,000

4372896 2025 ELIZABETH LEONOR PORTILLO PATIÑO AUXILIAR (II) G41 33,086,749 0 0 0 3,936,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,085,229

4373096 2025 KAREN ELIZABETH MENDIETA ALARCON REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,419,208 0 0 0 0 3,583,243

4373456 2025 MARTA AVEIRO GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4373594 2025 LIZ VERONICA LOPEZ VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,316,409 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,719,700

4374023 2025 MARIO RAUL DAVALOS SOSA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4374046 2025 DEYSI OCAMPOS INSFRAN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4374088 2025 ROCIO MARIA DAVALOS BENITEZ DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4374887 2025 FATIMA DIANA CASANOVA GODOY SECRETARIO/A  (III) JPE 74,080,010 0 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 7,775,000

4374990 2025 GABRIELA ESTHER AMARILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4375248 2025 CHRISTIAN DAVID ORTIZ TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 7,468,800 10,776,676 350,000 0 0 0 5,514,571

4375336 2025 LIZ MABEL MERCADO MALDONADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4375420 2025 FERNANDO FEDERICO NOGUERA MENDIETA ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 14,910,000

4375690 2025 MIGUEL ANGEL GARCIA GONZALEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4375922 2025 MARCO ANTONIO PORTILLO RAMIREZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 40,865,632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 12,226,425 3,405,469

4376191 2025 GLORIA BEATRIZ MORINIGO CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,744,146 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 279,831 0 0 3,110,997

4376271 2025 JUAN ALBERTO CANDADO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 800,000 0 0 0 5,438,410

4376378 2025 SERGIO RUBEN RUIZ MENDEZ JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,960,107

4376401 2025 OSCAR DANIEL GARCETE SEQUEIRA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,332,827 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,483,791

4376735 2025 ALBA ELIZABETH RODRIGUEZ RAMIREZ ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,838,166

4376743 2025 MARLENE MARICEL JACQUET UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4376760 2025 MARCOS ANTONIO ALONSO AVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,393,154 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 5,966,667 0 0 1,960,000 0 0 0 3,628,039

4376857 2025 OTILIA LOISANA FERNANDEZ FRANCO SECRETARIO/A (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,147,882
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4377236 2025 ALICIA TERESA FRUTOS ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 500,000 0 0 0 6,660,000

4377296 2025 FANY MARILU GIMENEZ GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

4377582 2025 NELSON DAVID OSORIO ESTIGARRIBIA TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,806,745

4378290 2025 VIVIANA CAROLINA SEGOVIA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4378455 2025 MARIA CRISTINA SUAREZ MEDINA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 4,183,000

4378666 2025 HUGO IVAN ESPINOZA SWAKO REGISTRADOR FA3 59,203,375 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,279,864

4378762 2025 AIDA CATALINA GARCETE BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,662,448 0 0 0 0 0 0 0 0 11,766,667 0 4,662,132 420,000 0 0 0 4,090,937

4378816 2025 ELBIS ADAN BERNAL GOMEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 42,655,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,463,490

4379460 2025 DEISY ANDREA VILLAR BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,331,924

4379495 2025 HEIDY MARIA JAMINA PORTILLO NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

4379857 2025 MIRNA AMARILLA MERCADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 15,700,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,526,933

4379862 2025 JAZMIN DESIREE CORVALAN LLANO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,398,309

4379912 2025 LUIS ALFREDO ROLON DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 36,586,818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,215,567

4379935 2025 GLADYS MARIA AUXILIADORA RESQUIN BARRIENTOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,257,615

4380046 2025 FRANCHELI MONSERRAT GOIRIS VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 67,916,580 0 0 8,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,686,382

4380397 2025 LEILA LORENA BRITEZ MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,678,410

4380563 2025 CLAUDIA SELENE ELENICE VILLALBA GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,280,913 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 3,500,000 0 0 0 700,000 0 0 0 4,025,075

4380887 2025 JUANA BEATRIZ REJALA CENTURION AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

4380996 2025 TATIANA ESPERANZA RUIZ DIAZ MOSQUEDA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,911,525

4381048 2025 NILDA LETICIA RIVAS LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 10,540,297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 878,358

4381075 2025 HERNAN GUSTAVO RODRIGUEZ MORINIGO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,688,826

4381139 2025 JORGE GOMEZ NIZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,858,309

4381256 2025 MARIA LILIANA ARZAMENDIA AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

4381337 2025 CELIA NOEMI OLMEDO BENITEZ REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 11,900,001 0 9,825,000 0 0 0 0 7,066,250

4381407 2025 MAXIMA OJEDA MENDOZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4381847 2025 SERGIO RAFAEL SILVA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 14,465,066 4,081,235

4382166 2025 ANASTACIA RAMIREZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,960,000 0 0 0 3,298,309

4382508 2025 MARCELO FABIAN OCAMPOS BADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

4382831 2025 NATALIA RUIZ DIAZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 32,397,726 0 0 0 4,236,000 4,118,334 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,396,005

4383073 2025 FATIMA CAROLINA ACEVEDO GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,634,020

4383083 2025 LIDA CASIMIRA GONZALEZ TORALES REGISTRADOR (II) F18 47,759,040 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,689,920

4383506 2025 PEDRO RAMON NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,438,410

4383540 2025 VIVIAN ROCIO RECALDE AGUILAR ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4384652 2025 ALDO JOSE FLORENTIN RIVAROLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4385094 2025 JULIO DARIO CABRAL ALMADA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4385164 2025 JOSE FELICIANO COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,695,865 350,000 0 0 0 6,374,655

4385716 2025 GERTRUDYS ALEXANDRA PAREDES SUAREZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 2,877,204

4385719 2025 JUAN RAMON JARA ROMERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4385877 2025 AIDA ELISA COLMAN DUARTE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 780,000 0 0 6,396,745

4385922 2025 DIEGO DANIEL DUARTE OCAMPO AUXILIAR (II) G46 33,487,762 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,646

4386951 2025 ANTONIO HERIBERTO CARRERAS AGUERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,930,125 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 20,173,333 0 0 0 1,890,000 0 0 0 5,127,399

4386986 2025 DIANA LIZ CAROLINA CHAPARRO BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4388229 2025 KAREN PAMELA CABRERA MEZA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,277,735

4388231 2025 SERGIO MANUEL GONZALEZ RAMIREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,618,437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,134,870

4388307 2025 LUCAS MARCELO ZACARIAS AZUCAS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 64,634,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,386,225

4388552 2025 PULCIANA NOEMI RAMIREZ GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,441,930

4388747 2025 SILVIA SOSA SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,358,600

4388979 2025 NATHALIA ELIZABETH PALACIOS INSFRAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4389037 2025 JENIFER ROCIO VALDEZ PEREZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4389331 2025 CHARLENE FABIOLA NUÑEZ CABAÑAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 45,543,633 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,143,358

4390548 2025 MARLIS ASUNCION FERNANDEZ GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4390859 2025 ROCIO ELIZABETH FLEITAS BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 420,000 0 0 0 3,798,309

4392744 2025 KATHIA KARINA CABAÑAS PERALTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,060,000

4394094 2025 MARTA EVANGELISTA NEGRETE FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 1,190,000 0 0 0 3,733,309

4395440 2025 RODRIGO DANIEL GIMENEZ ALVAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4395601 2025 MATIAS JESUS CABRERA QUINTANA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,885,692 0 0 0 0 3,448,004

4395747 2025 GREGORIO MOISES DUARTE BORJA REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 966,667 0 4,188,333 0 0 0 11,000,000 0 0 0 0 0 0 6,268,750

4396552 2025 BLANCA GONZALEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 420,000 0 0 0 3,958,309

4397127 2025 DALMA AGUILAR DE TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,291,350

4397465 2025 JOSE JAVIER SUAREZ FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4397782 2025 CLAUDIA FABIOLA JARA GALLARDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 14,450,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,072,767

4398128 2025 SIRLENE CESPEDES ORTIZ PSICOLOGO J83 47,666,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,972,241

4398432 2025 MANUEL DARIO GIMENEZ TALAVERA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 1,050,000 0 0 0 6,600,000

4398480 2025 NELCY VIOLETA CASTAÑEYRA GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

4399194 2025 MARIA LOURDES CUBILLA ARANDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

4399281 2025 VICTOR MIGUEL OSORIO AYALA DACTILOGRAFO JO1 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4399369 2025 JULIO MANUEL MORINIGO MEMMEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,605,460

4400307 2025 VERONICA ROCIO GUADALUPE AGUERO ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4400376 2025 SONIA LOPEZ DE GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4401074 2025 MATHIAS FABRIZIO RUIZ DIAZ BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,044,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,154,813 0 0 0 0 3,349,947

4401989 2025 MARTA BELEN IRALA RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 38,982,501 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,606,541

4402409 2025 LUIS FERNANDO DOMINGUEZ CRISTALDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4402809 2025 SERGIO PALACIOS AGUILERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 17,867,619 0 2,200,000 0 0 0 0 0 2,065,000 0 0 0 0 0 0 0 1,844,383
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4403780 2025 VIVIAM JOHANA SANCHEZ BORBA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,911,525

4403844 2025 VENANCIO VERA GIMENEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4404474 2025 DIEGO ARIEL NIZ CUENCA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

4404836 2025 ROSANA CORONEL ZARACHO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

4405066 2025 PEDRO IGNACIO RIOS GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,415,924 2,310,000 0 0 0 3,499,636

4405271 2025 RUBEN BENITEZ ALVARENGA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

4407104 2025 RAMONA ESTELA MENDOZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4407620 2025 NATHALIA MARIA DENIS LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,333,309

4408438 2025 MARIA HELENA MONGES DOS SANTOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,950,000

4408441 2025 MARIA RITA MONGES DOS SANTOS SECRETARIO JUD. I, II, III, IV J60 173,713,176 43,500,000 0 65,163,953 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,567,050 24,241,427

4408731 2025 RAQUEL QUIÑONEZ RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

4409046 2025 THAMARA SOLEDAD FIGUEREDO VARGAS PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,314,911 6,030,000

4410341 2025 JORGE LUIS SILVERO GAMARRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,431,930

4411010 2025 MIRTHA ENGRACIA GAONA CAPLI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,023,977 0 0 0 4,248,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,105,998

4411252 2025 SONIA MAGALI CARDOZO ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,629,792 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,162,482

4411859 2025 LILIANA ELIZABETH RICARDI RIVEROS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4412232 2025 LEILA DAHIANA ALBARENGA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4412278 2025 NELSI MARLENE GIMENEZ GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4413378 2025 LUIS RODRIGO IBARRA MANCUELLO AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G3A 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

4413487 2025 ELIAS ARIEL ORTELLADO BRITOS FISCALIZADOR (III) F35 38,365,761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,197,146

4413919 2025 LILIAN ELIZABETH COLMAN DE BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,115,475 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 7,000,000 0 2,700,000 1,050,000 0 0 0 5,750,316

4413975 2025 PEDRO MAXIMILIANO RODRIGO BARBA RUDLER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 8,301,650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 808,260

4413983 2025 LETICIA ARACELI JARA CAÑETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,076,690

4414734 2025 SANDRA REGINA PORTO VARELA MIEMBRO DE TRIBUNAL C.C. Y LAB JT5 204,058,196 58,500,000 0 42,600,000 4,320,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,289,849

4414974 2025 CARLA RAQUEL VELAZQUEZ MAZO SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4415260 2025 GUILLERMINA GONZALEZ JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,960,107

4415261 2025 PAOLA ANDREA MORI GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4415420 2025 SILVANA MARIA PABLA CACERES ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,218,394 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,124,199

4415474 2025 MABEL CLARISSA MIRANDA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 1,640,278 0 0 0 0 5,975,099

4415495 2025 CLAUDIA NOEMI RECALDE RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 35,715,003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,976,250

4416713 2025 RICHARD DAVID PINEDA FERNANDEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,410,000

4416940 2025 CATALINA ELIZABETH GARAY KLEINER ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

4417763 2025 ABEL ELIAS MALDONADO GIMENEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

4417939 2025 JAZMIN MARIA LETIZIA FLORENTIN RIENZI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4418008 2025 LAURA BEATRIZ ADORNO MACHAIN PROFESIONAL VI XM1 0 0 26,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,166,666

4418036 2025 HECTOR JEREMIAS ORTIZ GAMARRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,856,100 0 0 0 0 4,263,271

4418361 2025 ALBERTO VALENTINO MACCHIETTO DELLA ROSSA GIMENEZJEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 900,000 350,000 0 0 0 11,385,000

4418645 2025 CLAUDIO MARTIN AUSQUI ALVARIZA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B26 90,000,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000

4418781 2025 TERESITA MARIA JOSE SAMUDIO BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 11,810,799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984,233

4419502 2025 IRIS SOLEDAD ZALAZAR PORTILLO FISCALIZADOR (III) F35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

4420633 2025 MELISSA PAMELA SERNA SERVIN AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4420698 2025 CARLOS MANUEL MORALES CLEMOTTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4420922 2025 ISIDRO RAUL DAVALOS QUINTANA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,118,624 700,000 111,956 0 5,919,482 4,327,334

4421108 2025 FELIPE NERY RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B27 66,369,521 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 10,596,450 1,200,000 0 0 0 6,760,913

4421233 2025 ADRIANA VANESSA YEGROS VELASTIQUI AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G3B 40,326,618 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0 3,720,550

4421999 2025 CRISTINA ROSMARY DUARTE LIZZA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,513,433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,792,786

4422009 2025 DARWIN ALEXIS BORDON BENEGAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4422293 2025 MARIA GLORIA BEATRIZ VELAZQUEZ ARAUJO FISCALIZADOR (III) F31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4422831 2025 CAMILA BEATRIZ SANCHEZ OZORIO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4423075 2025 ERICA CHANISE VILLALBA OJEDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,791,930

4423220 2025 FABIO ROBERTO RUIZ DIAZ ALDERETE AUXILIAR (II) G43 7,275,603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606,300

4423555 2025 MATHEO RAFAEL BOLLA ARREGUI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4424530 2025 PEDRO PABLO PAIVA CANTERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4426284 2025 DIEGO ISRAEL DUARTE DUARTE JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,366,292 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,057,191

4426447 2025 JORGE LISANDRO MARIN LARREA MEDICO FORENSE J72 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 7,500,000

4426740 2025 NILDO ADAN FERNANDEZ GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4427994 2025 MARIA ROSALIA PATIÑO BOGADO JEFE DE SECCION (II) JC9 46,977,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,914,830

4429069 2025 LORENA MARIA SOL VALIENTE MONTIEL REGISTRADOR FA3 59,060,375 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 9,546,666 0 7,125,000 0 0 0 0 6,659,058

4429153 2025 CLARA BEATRIZ BAEZ VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

4429350 2025 MARIA FATIMA SAUCEDO LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4429798 2025 ADELAIDA MACIEL ESPINOLA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,410,000

4430031 2025 RUBEN DARIO GONZALEZ MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

4430367 2025 ARIEL EMILIO DOMINGUEZ MOREL DACTILOGRAFO JN5 27,634,639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,302,886

4430483 2025 LUIS GILBERTO AGUILERA VEGA JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 10,360,000

4431271 2025 CLARISSE NATHALIA ZENA MENDOZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4431557 2025 FEDERICO JAVIER OVIEDO ACUÑA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4431860 2025 CRISTHIANE MARIBEL GIMENEZ JARA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4431908 2025 ALICIA REGINA AQUINO SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4431913 2025 MILCIADES CATALINO PINEDA ALVISO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,748,309

4432113 2025 RAMONA ESTEFANIA MONTIEL SILVERO REGISTRADOR FA3 58,849,542 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 1,200,000 0 0 0 6,609,378

4432114 2025 OSCAR IVAN MONTIEL SILVERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 16,450,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,855,833

4432486 2025 MARIO MORINIGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4433006 2025 JACINTA MARTINEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309
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4433204 2025 YRIS RAQUEL SANCHEZ VILLAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

4433313 2025 JONAS ENMANUEL ROMAN ALVAREZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,275,000 4,165,000 0 0 0 4,130,000 0 5,068,112 0 0 0 3,960,673 4,526,088

4433513 2025 JOSE LUIS SILGUERO FARIÑA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4433753 2025 AMANDA ESTHER CAÑIZA PEDROZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,791,235

4434251 2025 LAURA IBARRA QUEVEDO REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,286,250

4434372 2025 SONIA GRACIELA ORTIZ ROTELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

4434715 2025 LIDIA ROSA THOMEN OLAZAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4434716 2025 CELESTE JAZMIN MAGALI DAGUERRE DUARTE SECRETARIO/A (II) JG3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,980,460

4435309 2025 JHONATAN DAVID BENITEZ CORONEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,975,580 0 0 0 0 3,538,828

4435514 2025 ADOLFO NERY FERNANDEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,455,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,087,923

4436189 2025 IONATHAN ISMAJOVICH JIMENEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,752,009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,729,334

4436194 2025 LIZ PAOLA BENITEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4436352 2025 NANCY VERONICA FERNANDEZ ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

4436659 2025 GUSTAVO ADOLFO GAUTO HERRERA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,291,052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,883,334 0 0 0 0 2,462,505 3,681,199

4436779 2025 EDGAR DAVID MARECO LEDESMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4436813 2025 MELISSA FABIOLA GONZALEZ MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,647,191

4436961 2025 MONICA MARIA PAREDES MONGELOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4437134 2025 WALTER LINNEO ZARZA INSFRAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,152,202 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,111,711

4437613 2025 FATIMA MARIA DIAZ FLEITAS PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,894,235 2,798,309

4438565 2025 MARCOS JAVIER CANDIA CUELLAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,498,266 0 0 0 0 3,806,206

4438668 2025 LILIAN ROSSANA VEGA FIGUEREDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4438764 2025 MARIA ALEJANDRA PISTILLI BARBOZA JEFE DE DEPARTAMENTO J67 96,971,910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,080,992

4438958 2025 JODY MARIA VILLALBA ACOSTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4439512 2025 JOHANNA RAQUEL AGUILAR INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,398,309

4440293 2025 URSULA MARIA MARECOS OVIEDO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,767,980 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,135,359

4440631 2025 JOSE DOMINGO SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,000 0 9,000,000 420,000 0 0 0 3,814,976

4440799 2025 CARLOS MANUEL PORTILLO ORUE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4441097 2025 AMANCIO RUIZ ZANABRIA JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 12,135,000

4441252 2025 PATRICIO BRUGADA HUESPE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 22,800,000 9,900,000 0 0 0 4,167,317 8,881,745

4441270 2025 DERLIS LEONARDO ROMERO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C32 67,604,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,792,012 700,000 0 0 0 7,243,069

4441408 2025 ADRIANA ARACELI DELGADO CHAMORRO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4442006 2025 TERESA DEJESUS MARIN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,804,300

4442746 2025 ALEJANDRA GISSELL LOPEZ LEZCANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,728,404 0 0 0 0 3,919,297

4442772 2025 FRANCISCO JAVIER LEGUIZAMON GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,099,020

4443068 2025 PABLO CESAR AYALA CACERES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 6,525,000

4443394 2025 ANDREA ROSELA RODRIGUEZ SAMUDIO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

4443901 2025 ZULMA LILIANA ACUÑA DUARTE JUEZ DE PAZ J08 140,757,560 33,930,000 0 11,440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 15,510,629

4443923 2025 ANDRES ARNALDO MAIDANA ENCINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 16,136,915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,344,742

4443991 2025 ERIC OMAR SOSA AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

4444257 2025 CESAR AUGUSTO VILLALBA FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

4444271 2025 ADALBERTO ADRIAN SOTO ESPINOLA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 51,834,680 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,468,464

4444376 2025 GUSTAVO ALFREDO BRITEZ SALINAS MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

4444502 2025 GLADYS ELIZABETH MEDINA CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

4444974 2025 JOHANA VANEZA RAMIREZ RUIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 7,335,039 0 0 0 0 6,099,663

4445435 2025 NATALIA MABEL ROLON CABALLERO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4445953 2025 MIRNA IRENE PEREIRA JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 8,262,132 840,000 0 0 0 4,086,820

4445959 2025 DIANA MARIA RIVEROS LEDESMA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4446463 2025 DARIO RAMON PORTILLO RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 3,716,690

4446699 2025 LUZ NATALIA VERA CHAVEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4447498 2025 EMILIO OSVALDO GOMEZ GARCIA SECRETARIO/A  (III) JPE 58,160,733 0 0 0 4,308,000 0 0 0 16,800,000 0 0 0 350,000 0 0 0 6,605,727

4447648 2025 ENRIQUE DANIEL ROMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,659,052

4447814 2025 HECTOR GUSTAVO GOMEZ SOSA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

4447885 2025 JUANA MARIELA GODOY FIGUEREDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4447970 2025 GUSTAVO ISRAEL INSAURRALDE DELVALLE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 19,200,000 5,400,000 0 0 0 0 8,206,745

4448463 2025 BLAS ELIZABETH MEZA ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,782,762

4448778 2025 EVELYN NATALIA CACERES VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 7,675,296 4,397,916 0 0 0 0 5,189,101

4449352 2025 RUTH GISELLE ORTIGOZA ESPINOLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4450122 2025 JOSE MARIA PAREDES PERALTA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 6,282,500

4450123 2025 JUAN EDUARDO PAREDES PERALTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 32,950,355 0 0 0 0 4,118,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,089,056

4450166 2025 FELIX MARCELO COHENE ESTIGARRIBIA AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4450210 2025 DIEGO MARTIN GARCETE RODRIGUEZ PROFESIONAL VIII XM3 0 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

4450468 2025 BETTINA GISSELLE MERELES MAIDANA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4450494 2025 ALDO EMILIO ROMERO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4450554 2025 THELMA LUISA LUNA AVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4451239 2025 ANALIA ANTONELA MABEL ESCOBAR FLORES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,441,930

4451562 2025 LIZ DIANA SILVERO DE PERALTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,423,303

4452081 2025 JUAN IGNACIO ROJAS MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 38,771,074 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 11,900,000 0 0 350,000 0 0 0 4,579,589

4452388 2025 DIEGO BLASDIMIR ESCURRA ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,560,000

4452488 2025 MARCOS DAVID ESCURRA REYES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,810,000

4452607 2025 ANA CAROLINA ARGUELLO MUÑOZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

4452653 2025 NORMA ELISA CACERES GONZALEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

4452760 2025 ENRIQUE NICOLAS OTT CESPEDES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,031,040 0 0 0 0 3,634,229

4452877 2025 ELIZA CONCEPCION MAIDANA ALFONZO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930
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4453571 2025 BETTINA CONCEPCION ORTIZ LEGAL SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4453916 2025 GUIDO RAMON AGUIRRE GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 2,426,667 0 0 0 0 0 0 0 1,819,022

4453958 2025 NIDIA RAQUEL SANCHEZ BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4454439 2025 WALTER DAVID VEGA RUIZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4454577 2025 ROSALIA ACOSTA GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4454605 2025 ALBERTO CABALLERO BAEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,730,213 0 0 0 4,320,000 0 0 0 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 3,962,516

4454680 2025 CESAR MANUEL MATOZA BAEZ RELATOR J4A 118,440,000 0 0 19,740,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,515,000

4455343 2025 HUGO DAVID DAIUB FATECHA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,996,667 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,303,738

4455569 2025 SANDRA RAMONA VILLAGRA ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,117,670

4456030 2025 JUAN CARLOS SANCHEZ FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4456918 2025 NATALIA ANABEL ORTIZ GODOY OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4457055 2025 LAURA DAHIANA GUERRERO DAVALOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 8,335,200 8,788,148 0 0 0 0 5,582,405

4457623 2025 STEVEN MANUEL BARRIOS SOLER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,891,792 0 0 0 0 4,032,332

4457685 2025 RICARDO MARTIN CACERES RIVEROS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4458026 2025 RUBEN DARIO TURITICH CANATA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,226,250 350,000 0 0 0 7,012,188

4458971 2025 DENISSE MARIA GUERRERO SEGOVIA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,614,300

4459346 2025 JAZMIN MARIA VIRGINIA BAEZ MENDOZA TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 0 0 0 5,821,745

4459752 2025 CAMILA CECILIA DAVALOS ROJAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,780,636 0 0 0 0 3,605,588

4460498 2025 MOURIEL ILEANA VERA SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,702,738 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 7,887,145 0 0 0 0 5,421,877

4460725 2025 ESTEFANI MONTSERRAT BALBUENA CASTILLO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4460847 2025 GISELDA MARIA CAMPUZANO CRISTALDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4461370 2025 ANIBAL RAMIREZ MEDINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 770,000 0 0 0 3,598,309

4462476 2025 SOPHIA MARIA TRINIDAD MARECOS GAMARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,344,965

4462702 2025 LILIAN GUILLERMINA SALDIVAR AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4462754 2025 LAURA REBECA GOMEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,585,950

4462755 2025 ROCIO ANDREA GOMEZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 10,893,600

4462759 2025 PATRICIA MAGDALENA GOMEZ LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

4462991 2025 JUAN MANUEL JIMENEZ MACHAIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4463021 2025 LAURA MONICA BRITEZ PERALTA AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4463258 2025 MIRIAN ANDREA RIOS VERON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,927,878 0 0 0 0 4,153,333 0 0 20,173,333 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,021,211

4463328 2025 ADA MABEL MONTIEL GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,626,690

4463435 2025 ROBERT ALEXIS SALCEDO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,981,745

4463483 2025 PEDRO RODRIGO GONZALEZ CAREAGA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,985,544 0 0 0 0 0 2,963,771

4464117 2025 JUAN PABLO DOMINGUEZ CRISTALDO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 10,000,000 0 10,800,000 0 0 0 8,265,755 7,033,333

4464282 2025 EVELYN ROCIO GOMEZ GALLARDO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 12,960,000

4464578 2025 GUSTAVO LUIS CAMPUZANO CRISTALDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 8,331,390 350,000 0 0 0 3,917,299

4464666 2025 ALDO ERASMO ROLON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4464702 2025 CARINA DEL ROSARIO VELAZQUEZ BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,911,525

4464717 2025 MARLIN ROSIO CABRERA ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 420,000 0 0 0 3,798,309

4464758 2025 JESSICA NATIVIDAD GODOY RUIZ REGISTRADOR FA3 58,740,000 0 0 0 4,296,000 4,176,667 0 0 0 11,933,333 0 3,525,000 350,000 0 0 0 6,889,250

4465024 2025 FELICIANO GONZALEZ BARRIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4465276 2025 OSCAR ROBERTO GODOY RUIZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 3,798,309

4465886 2025 JAZMIN NOELIA GONZALEZ BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 16,220,136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,365,695 0 0 0 0 1,548,819

4466022 2025 HERNAN MANUEL SANCHEZ ROLON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 43,402,220 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,976,851

4466390 2025 JOSE EVANGELISTA ARGUELLO NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,883,065 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,263,922

4466566 2025 JUANA ELIZABETH CABALLERO DE BERNAL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

4467370 2025 MIGUELANGEL NICOLAS BAEZ ACEVEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,582,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,790,180

4467430 2025 SABRINA NATALIA ESCOBAR GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 16,852,459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,404,371

4467696 2025 OSCAR LEONARDO OPORTO RUIZ DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4467745 2025 SAUL ELIAS MELGAREJO ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4468141 2025 LARISSA CAROLINA MIRANDA FLEITAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4468228 2025 ARACELI XIARA ARAUJO MORINIGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,580,636 0 0 0 0 3,013,362

4469110 2025 ELVA PATRICIA ORREGO OTAZU DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

4469788 2025 MARIA SOLEDAD ALONSO DACTILOGRAFO JN5 36,914,673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,447,904 0 0 0 0 3,196,880

4470165 2025 LISANDRO MARTIN DURE VERA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4470351 2025 LUCCYS GISSEL CONTESSI ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 99,834,240 0 0 17,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,786,187

4470369 2025 PABLO ALEJANDRO GAETE ARIAS REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 4,411,010

4470397 2025 LAURA MAGALI ROA ORTIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,638,624 0 0 0 0 3,794,861

4470623 2025 ANDREA JAZMIN PAREDES VERGARA PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4470977 2025 PAMELA GENARA PETTENGILL ZAVALA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,192,238 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,309,353

4471169 2025 GLORIA MARLENE LOPEZ ALMIRON SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4471529 2025 NOELIA PRESENTA CONTEIRO MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 44,921,949 0 0 0 0 4,025,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,078,912

4471576 2025 MARIA CECILIA GONZALEZ ZALDIVAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,646,208 0 0 0 0 3,295,493

4471632 2025 KATERIN ELIANA GRANADA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4471640 2025 ROMINA BEATRIZ BENITEZ BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4471652 2025 GILBERTO MANUEL MENA VALIENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4471918 2025 EVELYN MARIA ARZAMENDIA CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4472107 2025 GIAN MARCO VILLAGRA FERNANDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4472130 2025 TANIA ELIZABETH GAETE FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 4,398,309

4473206 2025 RUTH DELIANA GARBINI GARRIGOZA ADMINISTRADOR AC2 126,891,540 12,000,000 0 0 4,320,000 4,200,000 25,000,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 14,275,128

4473367 2025 LINA NOELIA ELIZABETH GARAY BALBUENA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

4473842 2025 ROBERT ADRIAN ROJAS GALEANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4474244 2025 FATIMA MARLENE RIOS BAEZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,664,808
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4474298 2025 LAURA BELEN TORRES MONTAÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4474821 2025 NORMA ELINA ACUÑA CAÑETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4474893 2025 JOSE ISMAEL RODRIGUEZ PORTILLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4474894 2025 HUGO RUBEN RODRIGUEZ PORTILLO PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000

4475104 2025 CARLOS MANUEL RODRIGUEZ CABALLERO REGISTRADOR (II) F12 32,652,883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,721,073

4475894 2025 MARIA INES SAMANIEGO ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4475920 2025 GIOVANNI GIORGIO LURASCHI FERNANDEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,512,962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,459,413

4476020 2025 ANGELO PIETRO FIOROTTO FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 42,458,460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,538,204

4476101 2025 SANTI RENATO ORTEGA ESCOBAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,800,000 10,800,000 800,000 0 0 0 5,523,000

4476307 2025 VERONICA ANALIA VERGARA GALLAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2K 94,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 9,610,000

4476750 2025 MARILDA NOELIA FARIÑA MOLINAS ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000

4476780 2025 MARIA ANTONELLA MARTINEZ SILVA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

4477256 2025 GLADYS CONCEPCION DUARTE LOVERA REGISTRADOR (III) F42 33,031,839 0 0 0 0 0 0 0 0 11,833,334 0 0 1,540,000 0 0 0 3,738,764

4477300 2025 JUAN ALBERTO PAEZ ACOSTA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 3,099,657 6,025,950

4477325 2025 LARISSA ANDREA ZARATE ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 770,000 0 0 0 3,233,308

4477380 2025 LINDA INES ESPINOLA SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,431,519 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,145,959

4477770 2025 ADRIAN ALBERTO AYALA ESQUIVEL JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 236,779 12,597,191

4478129 2025 OSCAR ARSENIO GONZALEZ BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,871,032 0 0 0 0 4,264,516

4478300 2025 TERESA ELIZABETH GONZALEZ MEDINA SUPERVISOR (II) C5E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

4478893 2025 DIEGO ADRIAN DUARTE MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

4478899 2025 OSCAR MANUEL BENITEZ ALMEIDA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,188,905

4479015 2025 SANDRA PATRICIA MEDINA AMARILLA RELATOR J4A 127,308,600 0 0 21,300,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,334,049

4479186 2025 GUIDO GUILLERMO PATIÑO OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4479414 2025 VIVIANA MERCEDES JIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,702,738 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,417,561

4479587 2025 SILVIO PAUL CANO RAGGINI ACTUARIO JUDICIAL J66 97,106,440 0 0 12,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,692,203

4479775 2025 DIANA PATRICIA CARDOZO LEAL TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 8,081,690

4480496 2025 ZAYDA ANGELICA SILVA CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4480888 2025 DARIO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4481259 2025 LUIS FERNANDO PEREIRA TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4481260 2025 DERLIS FABIAN PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4481369 2025 MARIA NOHELIA MARTINEZ ACUÑA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4481721 2025 FEDERICO GABRIEL LOREIRO VISCONTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4481770 2025 JUAN MARCELO CUBILLA CABALLERO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,751,010

4482023 2025 MARLENE SOTO DENIS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,508,309

4482029 2025 MARIA NOELIA VIANA CORONEL MIEMBRO DE TRIBUNAL JT1 191,691,812 52,050,000 0 32,800,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 23,995,150

4482057 2025 MARIA MAGNOLIA CASCO VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4482092 2025 ARNALDO JAVIER DECOUD AMARILLA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,310,000

4482136 2025 DERLIS RAMON SANTACRUZ MARIN TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,809,020

4482320 2025 LUCILA MONSERRAT MEZA CHAPARRO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4482560 2025 ELENA EMILIA GONZALEZ GAMARRA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

4482568 2025 SHIRLEY ANALIA BAREIRO GAVILAN TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,446,745

4482610 2025 LUIS FERNANDO RUIZ DIAZ RIVEROS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 32,666,900 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,713,626

4483112 2025 VICTOR JOSE VELAZQUEZ BRUSQUETTI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,369,885 0 0 10,933,333 4,296,000 4,176,667 0 0 0 0 0 9,576,132 0 0 0 0 6,862,667

4483659 2025 SOFIA CHAMAS LATERZA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 13,785,000

4483849 2025 NATALIA ELIZABETH ROMERO ROBLEDO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4484360 2025 GUSTAVO ADOLFO CANDIA VIDAURRE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,052,674 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,613,389

4484451 2025 DERLIS ESTEBAN ROMERO GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 99,588,715 0 0 16,450,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 10,452,919

4484625 2025 ATALIA GIOVANNA LOVERA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4485066 2025 RODNEY RODRIGO RAMON ALBARIÑO IRALA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 14,400,000 0 0 4,320,000 0 30,000,000 0 0 0 0 0 0 46,491,540 0 3,480,655 14,634,295

4485711 2025 ANDREA ANTONELLA MOLAS ENCINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,298,969 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,145,663

4485859 2025 MARIA BELEN PREMADEVI CUELLAR SANTANDER ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,008,600

4486058 2025 ALMA MERCEDES ONIEVA SOLAECHE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4486098 2025 FABIOLA RAQUEL DECOUD AMARILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,274,830

4486414 2025 ESMELDA FLORENTIN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 42,554,067 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 105,000 0 0 0 4,906,172

4486442 2025 GLORIA PATRICIA PEREZ FIGUEREDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,811,599 0 0 0 0 5,000,633

4486694 2025 RUTH ELIZABETH VERA CAÑETE AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

4486703 2025 CARLOS MANUEL INSFRAN BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,463,727 3,795,460

4486715 2025 NATAN AUGUSTO LOPEZ RIQUELME UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 12,950,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,877,476

4487277 2025 MIGUEL ANGEL GOMEZ MACIEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,260,000 350,000 0 0 0 5,655,000

4487690 2025 CESAR GUSTAVO MARTINEZ BARRIOS JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

4489000 2025 OSVALDO RODRIGO RIQUELME GARCETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4489134 2025 FATIMA MARIA MACIAS GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,798,309

4489265 2025 SOL MARIA PAZ SOSA GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4489286 2025 MAURICIO GOMEZ DE LA FUENTE ACUÑA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 3,500,102

4489356 2025 SONIA ELIZABETH MARTINEZ BRITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4489632 2025 VERONICA ELIZABETH FLEYTAS GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,266,930

4489778 2025 LAURA RAQUEL MARTINEZ SANABRIA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 9,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,618,600

4489943 2025 ANDREA AMALIA VIDAL BRITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,670,212 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,182,517

4490137 2025 CARMELO CESAR LOPEZ RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,719,613

4490290 2025 JUAN PABLO RUIZ GONZALEZ REGISTRADOR (III) F42 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,408,392 1,570,000 0 0 0 3,650,128

4490306 2025 ANALIA BELEN CARRILLO SERVIN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,160,000

4490653 2025 LIZ MARIA CRISTINA GIMENEZ GRANADA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4490890 2025 JUAN MANUEL ZAMPHIROPOLOS RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,721,661 1,150,000 0 0 0 7,043,472
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4491342 2025 MARIA MARTA PALACIOS AMARILLA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4491471 2025 CARLOS ALEJANDRO VAZQUEZ BOBADILLA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 7,135,000

4491530 2025 ARACELI RAMONA CONTEIRO CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4491952 2025 NANCY CAROLINA CABALLERO ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

4492001 2025 PATRICIA RAQUEL MARIN PEDROZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 1,050,000 0 0 0 3,341,690

4492057 2025 LILIAN ASENCION CACERES VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,594,845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,549,570

4492159 2025 INGRID GABRIELA HANNICH TORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,233,309

4492224 2025 DALILA MACIEL MENCIA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,704,493 0 0 0 0 4,435,397

4492938 2025 ELIANA MONSERRAT RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 49,906,274 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 11,933,334 0 0 0 0 0 5,859,356

4493021 2025 DALICIA CARINA ARCA PEREIRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4493043 2025 ERNEST TUTTLE JOYCE LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,546,948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,795,579

4493104 2025 ANA PAULA ACEVEDO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,031,156 1,518,849 0 0 0 0 4,219,041

4493353 2025 ANGEL ANTONIO RODRIGUEZ BOBADILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 38,302,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,191,878

4493731 2025 RODRIGO MANUEL GARCIA DE ZUÑIGA CENTURION ACTUARIO JUDICIAL J66 100,856,848 0 0 17,800,000 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,244,070

4493738 2025 SYLVANA MARIA GARCIA DE ZUÑIGA CENTURION DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4493807 2025 DEYSI ELIZABETH ACUÑA PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,795,460

4493880 2025 PAOLA BEATRIZ DUARTE ROMAN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 142,216,292 34,075,000 0 26,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,923,440

4493952 2025 ROMINA VERONICA ESTIGARRIBIA DALLA FONTANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,292,490 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 9,992,089 4,480,430

4494454 2025 WILMA JOSEFINA BARRETO COLARTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,510,020 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,335,835

4494470 2025 EDGAR RUBEN FERNANDEZ GAMARRA REGISTRADOR FA3 59,348,208 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,655,684

4494814 2025 SABRINA ANTONELLA RIVAS PAREDES SECRETARIO/A  (III) JP6 39,132,137 0 0 0 4,152,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,607,011

4495037 2025 OLGA DIANA RIERA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4495140 2025 MARIA GRACIELA BLANCO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,792,005 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,692,667

4495142 2025 GABRIELA ELIZABETH OCAMPOS CORREA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4496300 2025 ROSSANA ESTECHE FLORENTIN JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 9,900,000 1,050,000 0 0 0 11,835,000

4496334 2025 ROSSMERY INGRID SOLEDAD DENIS LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,037,896 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,813,158

4496450 2025 SANDRA CAROLINA BENITEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4497015 2025 JOSEFINA MEDINA SANCHEZ FISCALIZADOR (III) F31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

4497477 2025 LETICIA ALEJANDRA BENITEZ VILLALBA REGISTRADOR FA3 58,080,000 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 11,733,333 0 4,927,500 700,000 0 0 0 6,573,542

4497905 2025 JOSE MARIA ROJAS BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 8,100,000 0 0 0 0 5,617,617

4498313 2025 TANYA DAPHNE ROUX MIRANDA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,210,000

4498434 2025 FRANCISCO LEONARDO MARTINEZ ESCOBAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 780,000 0 0 4,031,930

4498461 2025 JUAN SEBASTIAN AGUILAR DIAZ PROFESIONAL VI XM1 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

4498514 2025 FABIO ARISTIDES ALIENDE RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

4498873 2025 MARIELA CRISTEL ESCOBAR ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,444,467 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,163,705

4499048 2025 CARLOS ANGEL BENITEZ OLMEDO JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 2,000,000 10,800,000 700,000 0 0 0 11,516,667

4499214 2025 NIDIA NOEMI CABRERA ALFONSO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4499396 2025 LEONARDO FABIO LEZCANO NUÑEZ JEFE DE SECCION (II) D2F 68,694,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455,000 0 0 0 5,724,577

4499470 2025 GABRIELA PATRICIA CABRERA RODRIGUEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,865,535

4499727 2025 LUIS CARLOS ANIBAL LEZCANO MORINIGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,378,410

4499907 2025 ISRAEL JORGE ARRUA ZORRILLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,938,562 0 0 0 0 0 0 0 0 9,520,000 0 5,094,084 0 0 0 0 3,962,720

4499975 2025 NADIA ESMILCE AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4500103 2025 YLZZE JACQUELINE JARA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,027,191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 420,000 0 0 0 2,918,932

4500765 2025 MARLENE CARVALLO CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,987,735

4500837 2025 LUIS FERNANDO ACOSTA VILLASBOA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,128,410

4501128 2025 RICARDO RAMON CAMPUZZANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,183,000

4501181 2025 DELIA SAIR RAMIREZ ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777,300 2,310,000 0 0 0 2,855,310

4501232 2025 ROSALINA JARA FLORENTIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 36,878,338 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,420,277

4501284 2025 MARIEL GONZALEZ AYALA JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 21,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,210,000

4501310 2025 MARILIA MAGALI FLOR MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,078,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,282,207

4501437 2025 ADOLFO AGUSTIN CABALLERO FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4501506 2025 GLORIA MARIEL MARTINEZ PORTILLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 11,268,600

4501642 2025 DAISY LEYLA ORTIZ ROMERO DACTILOGRAFO JN7 36,954,909 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,789,575

4501731 2025 DOMINGO RAMON QUIÑONEZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4501886 2025 LUIS ALBERTO TORRES VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,572,759 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,157,729

4502066 2025 ADRIANA BEATRIZ BUSTTO LEGUIZAMON JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

4502874 2025 SILVIA PATRICIA FIGUEREDO NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 10,800,000 350,000 0 0 0 5,426,510

4502988 2025 MARIA CELIA VERA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 4,490,344 350,000 0 0 0 3,806,125

4503038 2025 JUAN ALBERTO GOMEZ GARCETE REGISTRADOR FA3 35,731,399 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 4,802,616

4503246 2025 CINTHYA PATRICIA FLORENTIN CHAMORRO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,315,924 420,000 0 0 0 3,566,862

4503442 2025 EDITH RAQUEL TORRES PERALTA UJIER NOTIFIFCADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,378,410

4504256 2025 MARINA GOMEZ ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

4504678 2025 MARTHA CONCEPCION SANCHEZ VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 36,161,312 0 0 0 4,224,000 4,106,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,707,664

4504842 2025 GLADYS LORENA PEREZ MAIDANA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 11,108,600

4504884 2025 SIXTA CATALINA SNEAD GIMENEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,153,188

4505575 2025 LARISSA MICHEL RIVAROLA BAEZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,149,535

4505969 2025 PEDRO JESUS IRALA ARELLANO ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,608,215

4506023 2025 MARIA DEL CARMEN GARCIA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4506357 2025 DIANA VERONICA SANTACRUZ LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 1,120,000 0 0 0 4,508,309

4506539 2025 ALEJANDRO CORONEL FELTES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4506667 2025 CATALINA VALDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4507165 2025 RODRIGO JAVIER ALUJAS VERA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 0 3,989,667

4507954 2025 NATALY CAROLINA MENDEZ AQUINO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309
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4508322 2025 LARISA MONSERRATH AGUERO SANDOVAL TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 69,020,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 14,910,000 0 6,221,661 0 0 0 0 8,222,638

4508344 2025 MARIA FLORENCIA LLANO COUSIRAT AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 27,875,450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,322,954

4508926 2025 ANALIA MONTSERRAT RODRIGUEZ CALDERINI AUXILIAR (II) G43 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,090,535

4508970 2025 STEPHANIE PAOLA PEREIRA MAIDANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4509124 2025 PATRICIA JACQUELINE PEREIRA MAIDANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

4509125 2025 PAMELA GISELLE PEREIRA MAIDANA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4509413 2025 ORLANDO FABIAN BENITEZ MONTANIA OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,481,728 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,640,144

4509562 2025 OSCAR AGUILERA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 21,267,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,772,262

4509692 2025 MACARENA ABIGAIL FERNANDEZ AQUINO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,751,010

4510747 2025 SANDRA NOEMI AVEIRO FLORENTIN ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 12,010,000

4511134 2025 IRMA GRACIELA MENDOZA VERA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,644,278

4511137 2025 MIGUEL ANGEL MARMOL CAJERO (II) E35 39,091,390 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,967,615

4511151 2025 JOHANA DE JESUS BENITEZ AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4511216 2025 CRISTIAN MANUEL SANTACRUZ SAMUDIO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 36,922,932 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,436,910

4511335 2025 JULIO CESAR RECALDE CORONEL ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 14,685,000

4512385 2025 CLAUDIO ARNALDO MANUEL SALINAS GONZALEZ TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,826,000

4512495 2025 EDITH NOEMI ALEGRE FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 3,858,309

4512594 2025 CARLO MIGUEL RIVEROS CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4512734 2025 OSVALDO MARCEL LOPEZ DE LEON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4512901 2025 JUAN RODRIGO BENITEZ DELVALLE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4512974 2025 CARLOS ALFREDO VILLASANTI CABRERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,132,978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,761,081

4513070 2025 JORGE DANIEL ACOSTA VARGAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 350,000 0 0 0 6,325,000

4513201 2025 ROSSANA GAUTO PATIÑO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4513359 2025 ALEXANDRA ABIGAIL BUDENI MEDINA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,398,309

4513422 2025 REBECA LIZZETT CAZAL VELAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,303,808 0 0 0 4,284,000 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,479,400

4513675 2025 SANDRA LOURDES RAMOS BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,838,410

4513866 2025 CELIA SOSA NAVARRO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF7 44,814,059 0 0 0 4,224,000 4,106,667 0 0 0 0 11,733,333 0 850,000 0 0 0 5,406,504

4514000 2025 RUBEN DARIO LOPEZ OCAMPOS JUEZ DE 1° INST. LABORAL JI3 179,086,892 43,500,000 0 53,075,400 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,681,857

4514002 2025 JORGE DAMIAN GOMEZ BARRETO SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

4514260 2025 YENYFER SOLEDAD ESPINOZA PANDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 25,184,781 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,308

4514300 2025 LAURA ELIZABETH ESPINOZA PANDO ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

4514374 2025 JOSE EMILIO RUIZ DIAZ DA SILVA SUPERVISOR (II) C5B 48,982,800 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 4,791,900

4514463 2025 JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4514665 2025 VANESSA ALEJANDRA GONZALEZ LAMAS PROFESIONAL VI XM1 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000

4515009 2025 CYNTHIA ELIZABETH BOGADO MENDOZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

4515049 2025 NILDA FABIANA AYALA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,298,309

4515437 2025 EVELIN DAHIANA LISERAS MARECOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,257,218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,771,434

4515447 2025 CARLOS MIGUEL FALCON VILLALBA TECNICO ADMINSITRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,548,720 0 0 0 0 5,310,295

4515653 2025 NORMA JACQUELINE PORTILLO MOREL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 11,408,600

4515826 2025 THAMARA MARIA GISSELLE GONZALEZ ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4516008 2025 GUSTAVO ARIEL MARTINEZ SACHELARIDIS DACTILOGRAFO JN5 36,921,806 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,786,817

4516159 2025 RENSON RAFAEL AMARILLA MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 92,354,230 0 0 15,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,306,185

4516281 2025 EMILIA ELIZABETH FRETES DE TRUNCELLITO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 770,000 0 0 0 4,458,309

4516679 2025 BARBARA GIMENEZ DE AREVALOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4516718 2025 EUGENIA ALEGRE MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

4516888 2025 MAGDA LORENA CABALLERO AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 1,960,000 0 0 0 3,548,309

4517283 2025 ROLANDO EDUARDO MERELES GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 9,245,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,482

4517512 2025 WILSON DAVID GOMEZ DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 770,000 0 0 0 4,248,309

4517707 2025 CARLOS ENRIQUE FERNANDEZ SANABRIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 7,200,000 0 0 0 0 5,900,000

4518686 2025 PATRICIO ABEL DOMINGUEZ BAEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4519968 2025 LIDIA MARIANA FIGUEREDO BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4520845 2025 LIZ MARIELA FERREIRA DE ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

4520865 2025 JOSE RICARDO INSFRAN PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

4520912 2025 SONIA ELISABET GIMENEZ CAÑIZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4520956 2025 MIRTHA RAQUEL ZALAZAR JARA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4521377 2025 MELISSA PAOLA MARIN MIERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 770,000 0 0 0 4,173,309

4522740 2025 SADY YANINA MARTINEZ RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4522836 2025 SALVIO RODRIGO MONTIEL ADORNO PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4523907 2025 KAREN LETICIA MOLINAS IBARRA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

4523989 2025 CARLA REGINA DAVALOS DE OLIVEIRA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,650,000

4524258 2025 CAMILA LUJAN ARCE BEDOYA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB9 25,600,000 0 26,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 853,328 0 0 0 9,471,175 4,404,444

4524282 2025 SABINO JAVIER BORJA IBARROLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,508,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,792,355

4524629 2025 WALTER DANIEL FRETES GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 0 0 0 18,900,000 0 0 0 0 0 0 0 4,594,997

4525870 2025 ARNALDO VERA TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4526080 2025 CLARA SOLEDAD ADORNO CARDOZO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,660,000

4526225 2025 CRISTIAN EZEQUIEL ROA AYALA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4526719 2025 ARSENIO DE LOS RIOS FLORES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,626,690

4527007 2025 LAURA MONSERRAT ORTIZ CACERES AUXILIAR (I) G12 45,419,005 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,144,917

4527145 2025 MARIO ADOLFO VOUGA LECKIE AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,505,460

4527250 2025 CAYETANO SAUL ROJAS CARDOZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,726,416 0 0 0 0 4,702,888

4528063 2025 LUIS MARIA RUIZ DIAZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,850,863

4528178 2025 MARCOS GIMENEZ RIVAS JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 156,397,292 29,000,000 0 50,167,200 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 20,340,373

4528844 2025 MARIA GRICELDA PERALTA PALACIOS MEDIADOR J77 65,179,382 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,378,976
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4529191 2025 PALMIRA FERNANDEZ PEREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,868,380 0 0 0 0 5,430,580

4529501 2025 EVER DANIEL ACOSTA AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4529576 2025 EDDIE ENRIQUE LOPEZ IBAÑEZ AUXILIAR (II) G41 33,434,610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,217

4530297 2025 JUAN RAUL MEDINA LECKIE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,498,563

4531101 2025 DIANA MARIBEL VALDOVINOS LEIVA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 29,003,070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,527,652 0 0 0 0 2,960,893

4531842 2025 OMAR MAZACOTTE VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,946,633 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,178,886

4532031 2025 ANIBAL FRANCO DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 6,105,088 0 0 0 0 3,913,060

4532216 2025 WILSON EMILIO SANTANDER GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 6,282,500

4532385 2025 ALCIDES MOREL QUINTANA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 27,423,428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,285,285

4533464 2025 IGNACIA LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,766,250 350,000 0 0 0 7,197,188

4533543 2025 ARIEL BAEZ DELORENZI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4533555 2025 FEDERICO VICENTE ALVARENGA SOSA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,766,250 0 0 0 0 7,197,188

4533556 2025 JOSE MARCOS ALVARENGA SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 4,248,309

4534068 2025 ANDREA ROMINA CACERES VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 10,868,600

4534617 2025 ZUNILDA MARIANA PERALTA DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 720,000 0 0 3,291,350

4534645 2025 CINTHIA ANDREA CABRERA DRAKEFOR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4536612 2025 DIANA MARLENE MORINIGO RIVERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4537278 2025 AISA MAGALI AGUILERA ARCE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

4537353 2025 LUIS DANIEL CALCENA BOGADO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

4537827 2025 DIEGO VICENTE MARTINEZ RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,182,090

4537828 2025 AXEL NAHUEL RIVAROLA RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,432,323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,670,576 350,000 0 0 0 3,008,574

4537844 2025 ELENA SOFIA NAVARRO CASTILLO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

4538113 2025 MARIO ANDRES JIMENEZ BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

4538943 2025 DELIA IRENE RODRIGUEZ RAMOA JEFE DE SECCIÓN (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 968,643 7,310,000

4539068 2025 FERNANDO ELIAS RECALDE RIVEROS AUXILIAR (II) G41 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 849,577

4539534 2025 CLAUDIOVALDO MARTINEZ FERNANDEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 30,315,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 5,005,812 0 0 0 0 3,118,431

4539833 2025 CESAR MANUEL INSFRAN OLIVEIRA TECNICO JURISIDCCIONAL (I) JA4 75,123,562 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 26,071,753 9,900,000 0 0 0 0 9,616,942

4540177 2025 YANINE SOLANGE MARTINEZ CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,530,997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,794,249

4540561 2025 ANTONIO MANECIO JIMENEZ BRIZUELA ASISTENTE SOCIAL J92 89,813,889 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,844,490

4540698 2025 MIRIAN BEATRIZ DOMINGUEZ MORINIGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,498,891

4541601 2025 OSCAR FERNANDEZ MENDIETA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,461,613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,788,467

4541868 2025 OVAL MANUEL LEGUIZAMON CURTIDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4541870 2025 ZORAIDA ELENA IRRAZABAL MC LEO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,928,159

4542525 2025 MARIO ARTURO DAVALOS QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,488,410

4542958 2025 JUAN ALFONZO CUEVAS ORTIZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,147,882

4543158 2025 JEREMIAS ALVES DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

4543353 2025 NANCY LORENA ARIAS MENDOZA SECRETARIO/A (III) JP3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4543449 2025 ALMA NOELIA BENITEZ LEDESMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4543473 2025 JOSE LUIS BRITEZ LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4543503 2025 VICTOR LUIS ESCOBAR MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4543826 2025 LUIS MARIA BAREIRO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

4544068 2025 LARISSA NAIR DE LAS MERCEDES CULZONI ZELADA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4544127 2025 DIEGO ANTONIO ORZUZA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,214,462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,646,208 0 0 0 0 2,905,055

4544184 2025 FABRIZZIO JAVIER GUBO FLECHA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4544238 2025 ANA LIZ FERREIRA BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,700,294 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,581,024

4544960 2025 ALFREDO ISMAEL VIANA ORTELLADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4544976 2025 CEVERIANO GONZALEZ PERALTA JEFE DE SECCION (II) JB2 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 5,485,950

4545293 2025 MARIA ANTONIA ESPINOLA AREVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F26 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 1,540,000 0 0 0 3,674,976

4545597 2025 OSCAR ALEJANDRO BENITEZ OLMEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4546583 2025 FATIMA ADRIANA MONGES TORRES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4547256 2025 MONICA ANDREA GONZALEZ FLEITAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4547547 2025 CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ SANABRIA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 3,698,280 0 100,790,339 0 0 3,458,053

4547568 2025 DANIEL CABRERA PAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 72,992,225 0 0 10,350,000 4,248,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,299,184

4547656 2025 MAXIMILIANO JUAN PABLO FERREIRA VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 30,781,399 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 0 0 0 0 3,373,308

4548218 2025 GUILLERMO AARON ZARACHO ZAYAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,354,807 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,138,567

4548415 2025 ADRIANA ARACELI BOGARIN RODRIGUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4548830 2025 LEYLA BERENICE CABRERA RIVEROS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,936,491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 4,844,707

4548938 2025 ELENA MARIA LUISA GALVEZ BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,958,600

4549122 2025 SONIA ELIZABETH MARIN MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4549150 2025 CYNTHIA DENIS CABAÑAS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4549427 2025 EDGAR SANTIAGO SANCHEZ ALVAREZ DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4550418 2025 JUAN ADRIAN SERVIN MONTIEL DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4550454 2025 MARIA ELENA NOEMI FERREIRA CRISTALDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4550482 2025 ANA ISIDORA BENITEZ OJEDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

4551069 2025 FABIOLA ELIZABETH ARRIETA AMARILLA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,060,000

4551097 2025 KARINA SALINAS BLANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

4551104 2025 WILFRIDA CONCEPCION PAREDES DE RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,332,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,987,735

4551740 2025 GUSTAVO JAVIER SOSA ROMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,078,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,282,207

4551801 2025 CLARA ZUNILDA CHAVEZ FRETES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 3,826,667 0 0 20,286,667 0 0 0 350,000 0 0 0 5,408,196

4551953 2025 MIRNA ALEXIS PAREDES MAIDANA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,565,116

4552089 2025 BLAS CICINIO VAZQUEZ ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,419,005 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,492,945

4552166 2025 MARIO ALBERTO MOLINAS AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4552169 2025 ANA ALMA MARIA PENAYO ORTIGOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,517,405 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,153,117
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4552171 2025 JOSE MAURICIO YEGROS GARCIA TECNICO ADM (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,146,208 0 0 0 0 4,310,493

4552876 2025 CELSO FERNANDO LOREIRO VEGA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4552974 2025 RENE SEBASTIAN SEGOVIA ANTONELLI AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 8,846,208 770,000 0 0 1,635,930 4,035,493

4553255 2025 MONICA MARIA ROLANDI DIEZ PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,891,235

4553283 2025 PATRICIA FIGUEREDO LEZCANO AUXILIAR (II) G41 22,386,472 0 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,248,309

4553623 2025 DANTE JESUS SILVERO MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 34,714,192 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 2,800,000 0 0 900,000 0 0 0 0 3,911,181

4554043 2025 MARIAN CELESTE GIMENEZ ZAVALA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,310,000

4554202 2025 ALBA NATHALIA BERRA BERNAL SECRETARIO/A  (II) JG8 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 13,800,000 10,698,112 350,000 0 0 0 7,527,459

4554316 2025 DIANA CRISTINA ALFONSO CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 41,710,270 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,835,855

4554812 2025 GLORIA DORALICE RAMIREZ BARRIOS ASISTENTE SOCIAL J92 52,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,365,539

4554822 2025 SIRLEY PATRICIA ROMERO VILLALBA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,108,907

4554903 2025 EMILCE CASCO BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,863

4555521 2025 RUTH MARIA SILGUERO BALBUENA DACTILOGRAFO JN5 27,429,177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,482,148 0 0 0 0 2,409,276

4555556 2025 NORA BEATRIZ COLMAN GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,173,309

4555758 2025 JORGE ISMAEL FERNANDEZ AVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,370,576 0 0 0 0 3,245,857

4555849 2025 GUSTAVO ALFREDO TABOADA BARCOVICH REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,745,000 0 0 0 0 6,428,750

4555852 2025 PEDRO FABIAN LEGUIZAMON MARTINEZ JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4555933 2025 LIZ NATASSHA VON LEPEL LEON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4556784 2025 DARIO ARSENIO GAMARRA AGUERO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000

4557226 2025 ESTELA DOMINGUEZ GENES JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,394,016

4557799 2025 CLAUDIA TERESA BARRIOS BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4557965 2025 JESUS ELIODORO SANCHEZ FARIÑA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,928,450

4558361 2025 JOHANNA PAOLA BENITEZ AUADA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4558429 2025 PETRONA BEATRIZ VARGAS ACOSTA AUXILIAR (II) G43 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,696,612 0 0 0 0 3,098,914

4558716 2025 LORENA BEATRIZ CALDERON ALFONSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

4558790 2025 ARNALDO TROCHE MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4558863 2025 MIRTA NOEMI WALKO DE VALIENTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

4558969 2025 DELIA ELIZABETH VELAZQUEZ ROMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4559354 2025 CRISTEL AGUSTINA ESCOBAR YEGROS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

4559407 2025 MARIA ELENA BAEZ RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4559660 2025 SANDRA STEFANI SALINAS PRESENTADO JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,398,907

4559679 2025 MARCOS AURELIO BENITEZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,976,690

4559851 2025 LAURA PATRICIA RESQUIN BAREIRO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4560487 2025 LIZ ROMINA CRISTALDO RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,158,309

4560665 2025 FERNANDO DANIEL VELAZQUEZ MEAURIO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

4561393 2025 SHIRLEY YANINA HERMOSA ATTIS ACTUARIO JUDICIAL J66 75,051,600 0 0 15,300,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,129,300

4561572 2025 RAFAEL ALEJANDRO SILVA SILGUERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,148,309

4561672 2025 LORENZA SANTACRUZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

4561909 2025 GISSELLE MAGALI ROJAS GARCIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4562141 2025 ELIZANDRA GONZALEZ ESCURRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,211,563 0 0 0 0 0 0 0 13,543,333 0 0 0 0 0 0 0 3,896,241

4562531 2025 KARINA GRIZEL ESPINOLA MENDEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,833,000

4562898 2025 ADA NOELIA SILVA SILVERO SUPERVISOR (III) C52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4562900 2025 MARY RAMONA MERELES ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4562912 2025 MARIA LORENA MERELES BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4562923 2025 ALBA ESTELA GIMENEZ ALMADA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 55,913,084 0 0 0 4,152,000 4,036,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,341,812

4562994 2025 JAVIER CIRILO TROCHE SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4563016 2025 MARIANA BAEZ RECALDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4563027 2025 CARLOS EMANUEL MERCADO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4563847 2025 JOHN RAFAEL PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,078,410

4564430 2025 ORLANDO DAVID TRINIDAD ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

4565164 2025 ZULMA GREGORIA BUSTAMANTE LEDESMA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 3,791,930

4565712 2025 DAVID DEJESUS RIOS LOPEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4566043 2025 MIRIAN BENITEZ RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 56,420,872 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 8,000,000 0 0 1,260,000 0 0 0 6,228,405

4566208 2025 CELIA MARIA GONZALEZ PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4566333 2025 SARA DIANA VERA MENDOZA SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,447,049

4566365 2025 EDER FRANCISCO POSTEGUILLO BOGADO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4566498 2025 MARIA DEL ROSARIO PEZOA MARTINEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

4566845 2025 LUCIO GUSTAVO AGUERO IRALA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,394,016

4566932 2025 FLAVIO ANTONIO NARA AGUIRRE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 850,000 0 0 0 5,438,410

4566974 2025 ZAINAB MALAK SARA KACHMAR SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,404,144 0 0 0 0 3,665,321

4567187 2025 CELESTINA ALVAREZ BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000

4567259 2025 CINTHIA RAQUEL GALEANO FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4567787 2025 MARIA CELESTE GODOY IRRAZABAL ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4567802 2025 CECILIA RAQUEL ESPINOLA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 4,308,000 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

4567976 2025 JOSEFINA SILVA RECALDE MEDICO FORENSE J72 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

4567981 2025 MARIA CLAUDELINE ROJAS CHAVEZ AUXILIAR (II) G4D 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4568047 2025 RODRIGO RAMON COLLANTE SANGUINA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,410

4568207 2025 ESTELA BENITEZ RAMOS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 14,300,000

4568210 2025 ADELA BENITEZ RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,608,600

4568360 2025 DELCY RAQUEL LUGO NOGUERA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,873,611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,239,467

4568606 2025 ELVA MERCEDES CHAPARRO DE SERVIN DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,420,396 700,000 0 0 0 3,691,735

4568696 2025 MARYAN GABRIELA VIAN MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,447,876 770,000 0 0 0 3,085,632

4568953 2025 CLAUDIA LILIANA OVELAR FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410
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4569117 2025 JUAN PABLO GRIFFITHS BARRIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,695,366 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,582,613

4569535 2025 RODRIGO FABIAN BENITEZ BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 31,834,963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,652,913

4569942 2025 MAVEL EUSTAQUIA CABALLERO MACIEL ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,210,000

4571535 2025 MIGUEL ANGEL RAMON BATTE PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,410

4571618 2025 MARIA ASUCENA RIOS LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,348,633 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,487,080

4571629 2025 VICENTE SALVADO RIOS LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,825,924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,068,827

4571650 2025 MICAELA ELIZABETH TALAVERA QUINTO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,677,300 0 0 0 0 3,298,084

4571847 2025 NADIA PAOLA ZARACHO GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4572046 2025 ROSA LORENA CRISTALDO MONGELOS AUXILIAR (II) G42 33,442,946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,786,912

4572930 2025 BLANCA ELIZABETH AYALA VILLAR SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4573037 2025 HUGO ARSENIO NUÑEZ DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

4573039 2025 MARIBEL ORTEGA MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4573537 2025 LIZ MERCEDES ARANDA VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,441,930

4573800 2025 EDGAR RAMON GIMENEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4573858 2025 DIEGO ARMANDO ROJAS BRITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,774,989

4573883 2025 GERMAN ABRAHAN JARA MATTESICH TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

4573892 2025 EVA RAQUEL BENITEZ PEÑA AUXILIAR (II) G42 24,062,597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,005,216

4574851 2025 RAMIRO AMILCAR PANE PRIETO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

4574853 2025 MARIA CECILIA PANE PRIETO AUXILIAR (II) G41 33,530,997 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 652,932 2,310,000 0 0 0 3,198,660

4574855 2025 GUILLERMO DAVID BORDON GUEVARA ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4575193 2025 LORENA ARACELI LEGUIZAMON ALEGRE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

4575683 2025 ALEXIS ALFREDO OCAMPOS OTAZU REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 10,800,000 0 0 0 0 6,850,000

4575686 2025 LUIS ARQUIMEDES LUNA AVALOS PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,205,422 3,083,333

4575690 2025 FELIPE SANTIAGO PENAYO ORTIGOZA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,600,553 0 0 0 0 4,008,062

4576563 2025 JORGE DANIEL OSORIO ESPINOLA REGISTRADOR (II) F17 37,798,615 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 9,900,000 525,000 0 0 0 4,834,884

4576618 2025 ANGELICA ELIZABETH ORTIZ TOLEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,555,127 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,220,000 0 0 0 3,156,260

4576944 2025 SILVANA MAGALI BARRESSI FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 5,258,750

4577111 2025 ROSSANA MUÑOZ BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4577427 2025 SANTIAGO AGUILERA MEZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

4577660 2025 CLAUDIA CAROLINA RECALDE CORONEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,310,000

4578064 2025 ANITA CANTERO RUIZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4578431 2025 ELBA MARIA AGUERO SALDIVAR REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 0 0 0 0 7,135,000

4578788 2025 CINTHIA TAMARA DOBRILA RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 2,873,309

4578905 2025 PATRICIO ROJAS DUARTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,500,535

4579017 2025 LIZ JOSEFINA FRETES GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D42 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,634,115

4579252 2025 BETTIANA SOLEDAD BAEZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,098,295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,758,191

4579292 2025 DERLIS RAMON PEREZ AMARILLA ASISTENTE ADMIISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,605,750

4579943 2025 KAREN BETTINA ZAPATA QUENHAN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 13,110,000

4580455 2025 PAMELA BELEN ACUÑA RUIZ DIAZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4580842 2025 OSCAR SANTIAGO VILLA VIARD JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 9,100,000

4580887 2025 LUJAN MAGALI GARCETE ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 25,184,781 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,248,308

4580903 2025 ELENA MONSERRATH GARCETE ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 500,000 0 0 0 6,660,000

4581484 2025 REGINA MONICA CAROLINA SALINAS SPACHUK UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

4581791 2025 PERLA SOLEDAD OVIEDO CANDIA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4581974 2025 MARIA TERESA VILLA VIARD ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,690,000 0 0 0 3,149,535

4582438 2025 MARIANO ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4583493 2025 THANYA PAMELA SEGOVIA CHAMORRO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,148,958 0 0 0 0 4,428,746

4584183 2025 JUAN ESTEBAN ROMERO INGLES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

4584186 2025 MAGDA BEATRIZ CAÑETE VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,728,410

4584328 2025 MAURO CUEVAS GONZALEZ AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4584521 2025 ALVARO CANDIDO BEDOYA ALCARAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,946,424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,745,535

4584968 2025 JESSICA ELIZABETH ALARCON LEDESMA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4585875 2025 MARIO LUIS ABREU CACERES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

4586333 2025 SARA ELIZABETH SILGUERO FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

4586379 2025 LILIA ROSANA CASCO IRALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 11,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,688,410

4587379 2025 JESSICA GRACIELA MARECOS DOHMEN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,748,309

4587433 2025 EVA GERALDINA CACERES NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4587551 2025 MARIA INES GONZALEZ MENDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4588236 2025 SHIRLEY GISELLE LILIANA ROMERO BAEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 12,960,000

4588519 2025 ANGEL ENRIQUE NUÑEZ MOSQUEIRA AUXILIAR (II) G43 33,541,984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,670,576 0 0 0 0 3,017,713

4588773 2025 SOFIA ISABEL GIMENEZ DUARTE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4589331 2025 ESMELDA BENITEZ ROTELA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,505,460

4590204 2025 RUTH CELESTE SANTACRUZ AGUERO ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4590231 2025 NELSON DAVID MACORITTO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,728,410

4590277 2025 JUANA GIMENEZ FRANCO SECRETARIO/A  (III) JPE 72,648,218 0 0 11,480,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,720,683

4591059 2025 LEIDYD LARIZZA REJALA PALACIOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4591128 2025 CARMEN ISABEL ALONSO NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

4591211 2025 ROSSILEMNE DEJESUS VELAZQUEZ PERALTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

4592985 2025 MIRTHA GRACIELA CARDENAS AVALOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

4593506 2025 DAIANA MARIBEL ARMOA JARA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,783,418

4593786 2025 GUILLERMO RODRIGUEZ BOGARIN AUXILIAR (II) G4B 37,127,407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 3,478,042 3,260,617

4593901 2025 EVA MABEL BRIZUELA RIVEROS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4594384 2025 NIMIA ROSA LEZCANO PEREIRA REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 11,900,000 0 0 700,000 0 0 0 6,247,500
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4595296 2025 DIEGO JAVIER PAREDES GONZALEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 4,548,309

4595488 2025 MARIA DIANA LEGUIZAMON GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4595489 2025 ANA MARIELA LEGUIZAMON GALEANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4595873 2025 KAREN BELEN MOLINAS GAONA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,268,600

4596148 2025 ALICIO RAMON DAVALOS RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,441,235

4596277 2025 RICARDO ANDRES GALIANO DUARTE JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 71,202,345 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,293,528

4596492 2025 CLARA NORMA DUARTE SEGOVIA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

4596800 2025 DIEGO DANIEL ESTIGARRIBIA ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 85,662,630 0 0 13,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 9,398,552

4596845 2025 LIZ RAMONA GAMARRA LOPEZ SECRETARIO/A (II) JP6 40,428,688 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,566,779

4597100 2025 HECTOR JOSE ALMADA BERNAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,933,883

4597161 2025 MARCIA ALEJANDRA ALFONSO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,938,562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,641,152 700,000 0 0 0 2,964,976

4597382 2025 ALFREDO FRANCISCO PAMPLIEGA ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,413,384 0 0 0 0 3,634,472

4597509 2025 STEVEN YSAAC BENEGAS CARDOZO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,746,846 700,000 0 0 0 3,068,777

4597530 2025 MARIA GUADALUPE GAUTO ENCISO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 46,911,720 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,069,310

4597666 2025 LUIS CARLOS OSORIO TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 6,198,040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516,503

4597993 2025 KAREN JORGELINA PESOA MARECOS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,579,430 0 0 0 0 6,021,697

4598110 2025 MAIRA AUXILIADORA CACERES DEL PADRE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,838,410

4598119 2025 LILIAN RAQUEL BURGOS RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4598125 2025 ROSA ISABEL ECHAGUE VERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4598828 2025 ESTIVEN RODRIGO CARMAGNOLA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 3,600,000 350,000 0 0 0 9,450,000

4599451 2025 VICTOR HUGO MEDINA TALAVERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,084,939 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,411

4599549 2025 MARIA ALEXANDRA ACOSTA RAMIREZ REGISTRADOR FA3 59,384,875 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 9,600,000 0 9,000,000 0 0 0 0 6,848,739

4600116 2025 MARIA FATIMA VARGAS MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

4601655 2025 MONICA BEATRIZ ORTIZ MOREL REGISTRADOR (II) F17 35,387,811 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 13,489,332 0 0 0 0 0 0 4,433,094

4601964 2025 SANDRA ANDREA CHAMORRO ARANDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,113,704 0 0 0 0 4,025,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,011,559

4601985 2025 MARIA LETICIA GIMENEZ RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4604145 2025 GABRIELA VERONICA MORINIGO LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 115,719,813 0 0 24,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 12,903,317

4604343 2025 ROGELIA RAMONA FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4604440 2025 NORA GISELA OLIVERA LA TORRE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,532,090

4604603 2025 INGRID GIOVANA GONZALEZ ORELLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

4604634 2025 IGNACIA MABEL CAÑETE BAZAN AUXILIAR (II) G46 19,215,055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,601,254

4604947 2025 NATALIA GONZALEZ ESPINOZA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

4605208 2025 LUIS BARBUDEZ CAREAGA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,460,079 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,738,339

4605242 2025 FELIPE MENDOZA ZALAZAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 27,309,210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,275,767

4606443 2025 JORGE AMADO VALENZUELA MARECO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,303,808 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,135,317

4606684 2025 JOSE LEONARDO VILLASANTI ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

4606695 2025 CINTHIA CAROLINA GALEANO DIAZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4606720 2025 SANTIAGO MANUEL ACUÑA VEGA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,408,285 0 0 0 0 3,757,023

4606760 2025 CARLOS RAUL SOTO INSAURRALDE TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,637,735

4606761 2025 REBECCA MARIANA SOTO INSAURRALDE TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,980,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 7,616,690

4607948 2025 SARA RAQUEL MARTINEZ ALCARAZ TECNICO JURISDICCIONAL JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 5,400,000 0 0 0 10,934,902 6,025,950

4608000 2025 YENIFER ADRIANA IBARROLA RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4608415 2025 DAHIANA LORENA GONZALEZ BRIZUELA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,890,550 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 0 5,334,212

4608914 2025 TIMOTEA DEL PILAR RECALDE JARA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,806,745

4609155 2025 VILMA GALEANO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4609467 2025 SANDRA ELIZABETH DEJESUS MONTANARO FLEITAS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 167,383 0 0 10,934,965

4609481 2025 DAISY ANDREA BOGADO GONZALEZ SECRETARIO/A (III) JPC 70,251,600 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,604,300

4609509 2025 ELIANA MABEL MENDOZA MARTINEZ JEFE DE DIVISION (III) D52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

4609836 2025 MATIAS VERA GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,012,588 0 0 0 0 2,116,588

4610041 2025 GERALDINE MARIA GABRIELA PATIÑO DE COLLEVILLE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4610239 2025 ESMILDA MABEL MARTINEZ CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4610747 2025 CESAR ANDRES GOMEZ CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 6,588,884 0 0 0 0 4,341,004

4611526 2025 BETTINA MARIA CELESTE MILTOS RODRIGUEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 22,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,237,349

4611683 2025 NATALIA NOEMI MEDINA TALAVERA JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

4612050 2025 LORENA ELIZABETH ACUÑA RAMIREZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4612516 2025 ESTEBAN DAVID VOLTA LOPEZ SECRETARIO/A (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4613126 2025 LUIS RAFAEL CARDOZO ARGUELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 3,880,077

4613207 2025 RUTH CAMILA CABRIZA OSORIO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

4613505 2025 ALDO JESUS ALVARENGA ARAUJO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 13,310,000

4614133 2025 ROLANDO EZEQUIEL MELGAREJO MALDONADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 167,383 0 0 10,358,600

4615357 2025 MARIAN STEICY NUÑEZ CAÑETE AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,428,564 0 0 0 0 2,917,356

4615403 2025 OSVALDO DANIEL ORTIZ ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,045,677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,400,000 700,000 302,039 0 16,173,495 4,787,140

4616043 2025 JOSE MARIA PENAYO GARCETE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

4616072 2025 MILAGROS MARIA GUADALUPE LEGUIZAMON MEDINATECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,441,235

4616460 2025 EMILCE GISSELLE OVIEDO ACOSTA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,312,510 0 0 0 0 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,334,375

4616510 2025 NICOLAS LLANES TORRES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4616935 2025 SANDRA MARIA BENITEZ IRIGOITIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,448,266 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 298,594 0 0 4,828,904

4617078 2025 LETICIA DEL PILAR RODRIGUEZ FRUTOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,500,535

4617193 2025 SERGIO DANIEL TORALES ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,597,563 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 2,000,000 821,128 0 0 0 0 5,050,584

4617195 2025 PEGGY MARIA VANESSA CACERES GINI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 4,624,084 3,291,350

4618291 2025 FAVIO NICOLAS BENITEZ FALCON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

4618733 2025 HECTOR DAVID NIZZA ROMERO ASESOR TECNICO A15 86,610,180 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 32,792,112 10,800,000 350,000 0 0 0 11,210,190

4619113 2025 MATHIAS GASPAR MORENO CAMPOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,161,533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,930,127
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4619131 2025 DAISY PATRICIA CABAÑAS CONTRERA REGISTRADOR FA3 35,731,399 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 385,000 0 0 0 4,727,616

4619249 2025 MARIA AZUCENA GIMENEZ BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4619428 2025 GABRIELA JAZMIN ESPINOLA ZARZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 4,441,930

4619651 2025 LILIAN VANESA FIGUEREDO MARECOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 35,603,781 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,326,981

4619795 2025 PAOLA BEATRIZ FRETES PEÑA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,256,100 1,150,000 0 0 0 3,963,271

4619853 2025 ANDREA ELIZABETH NUÑEZ LUGO SUPERVISOR (III) C54 37,084,939 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,449,411

4619856 2025 NEMESIS NABILA NAVERO FONSECA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,397,085 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,491,118

4619908 2025 JORGE DANIEL QUIÑONEZ ROMERO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4620000 2025 ALEJANDRO MANUEL OCAMPOS FLORENTIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,307,532 0 0 0 0 3,657,270

4620767 2025 JORGE ANTONIO RODAS LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 13,741,124 4,557,090

4620922 2025 LIZ ANDREA SAMANIEGO AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 3,600,000 770,000 0 0 0 3,264,976

4621291 2025 ANA BARBARA BOGADO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 4,098,309

4622260 2025 JUAN DAVID DA COSTA BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4622954 2025 PAMELA ADRIANA ROBLEDO RIVEROS JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,983,419 12,057,191

4623413 2025 MIGUEL ANGEL REYES BARBOZA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

4623450 2025 ELIAS SEBASTIAN VERA NUÑEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4623499 2025 LUIS FERNANDO GIMENEZ VERON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

4623855 2025 JUAN ALEXIS SERVIAN ROLON ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 11,169,965

4623970 2025 ANGELICA SERVIN RAGGINI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4624226 2025 ALISE MARIEL CORONEL DIAZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 840,000 0 0 0 3,798,309

4624865 2025 ASTRID LARISSA KROPFF LEON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,302,836 0 0 0 0 3,540,923

4625011 2025 MIGUEL ANGEL FONSECA ACHAR AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4625115 2025 ALEJANDRA ANTONELLA CUBILLAS ZARATE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,724,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,640,790 700,000 0 0 0 4,113,784

4625138 2025 CLARA ELIZABETH RECALDE GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH6 48,974,820 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,031,235

4625166 2025 JACQUELINE ROMINA VAZQUEZ ARIAS TECNICO REGISTRAL (II) RT2 30,660,833 0 0 0 0 0 0 0 0 7,713,334 0 4,500,000 0 0 0 0 3,572,847

4625624 2025 NATALIA MARIA CORONEL DUARTE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4625983 2025 RODRIGO ADRIAN MEZA VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 14,465,071 2,964,976

4626017 2025 ALCIDES DANIEL MASCARO FRUTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 0 5,191,235

4626483 2025 FERNANDO MATIAS GUERRERO MENDOZA SECRETARIO/A  (III) JP1 21,748,069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,812,339

4627071 2025 MAIRA ARACELI BERTOLI PASOTTI TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

4627351 2025 SANNIE MARIBEL FERREIRA AGUIRRE AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 7,648,711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637,392

4627465 2025 ALICIA AYDEE LEDEZMA ROJAS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 825,000 350,000 0 0 0 6,018,750

4627575 2025 FIORELLA GERALDINE JIMENEZ AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,927,454 3,291,350

4627583 2025 CARLOS ALBERTO ACOSTA ESPINOLA REGISTRADOR FA3 35,082,391 0 0 0 0 0 0 0 0 11,800,000 0 3,418,452 0 0 0 0 4,191,736

4627618 2025 JOHANNA VICTORIA RUIZ RIVEROS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,083,504 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 167,383 0 0 10,531,958

4627722 2025 LARA MONTSERRAT TARABAL FRANCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,639,119 0 0 0 0 5,536,593

4627748 2025 JUAN ISIDRO LOPEZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 11,193,236 0 22,106,641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

4627846 2025 JORGE EMMANUEL ENCINA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4628066 2025 ANDREA MAGALI ÀLVAREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,741,235

4628252 2025 LUIS MARCELO DUARTE SULIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,841,354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,736,779

4628482 2025 RENATO DAVID MEDINA ZAYAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

4628593 2025 JOSE AUGUSTO ARMOA BARBOZA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,353,688 0 0 0 0 3,577,783

4628794 2025 LORENA BIANCA DA SILVA ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,608,600

4628862 2025 GERMAN ANTONIO BENITEZ AYALA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4629722 2025 ADRIANA RAQUEL ROTELA NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

4629772 2025 GERALDINE GRACE CENTENO ESPINOZA ASESOR TECNICO A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 11,913,264 9,900,000 0 0 0 0 9,935,442

4629852 2025 ANA RAQUEL MONTIEL SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4630210 2025 NATALIA EVELIN CARDOZO RAMIREZ AUXILIAR (II) G45 33,113,323 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 3,159,110

4630289 2025 LIZ VIVIANA GAVILAN FIGUEREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,135,950

4630982 2025 NIDIA TERESITA CARRERA VARGAS DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,406,247

4631241 2025 MARTIN OVIEDO ARAGONES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

4631354 2025 OLGA CAROLINA VAZQUEZ DOMINGUEZ RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 350,000 167,383 0 0 13,775,000

4631445 2025 MARIA LETIZIA ESPINOLA PEREIRA SUPERVISOR (II) C5B 48,982,800 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 10,440,000 5,400,000 350,000 0 0 0 5,751,900

4631865 2025 VIDAL RABIT FLORENTIN BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 20,916,491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 368,378 0 0 1,743,040

4632157 2025 LAURA CONCEPCION SANABRIA OJEDA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4632488 2025 GRISELDA PATRICIA GONZALEZ GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4632538 2025 JESUS MARIA VARGAS GAUTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,145,000

4633143 2025 AYLIN MONSERRAT SZARAN ALMIRON PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

4633463 2025 ANA MARIA ARCE MONTANIA OPERADOR INFORMATICO (II) E42 51,482,280 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,640,190

4633464 2025 GIOVANNI JAVIER ARCE MONTANIA TECNICO REGISTRAL (III) RT3 84,000,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 7,000,000 0 900,000 700,000 0 0 602,711 8,008,333

4634005 2025 JANNYNE MADELEINE CAZURIAGA LESMO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 500,000 0 0 0 5,088,410

4634128 2025 FREDDY LUIS SILVA GARCIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4634149 2025 GLADYS MARIA JAZMIN ENCINA PALMEROLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,150,535

4634528 2025 WILLIAMS GIOVANNI COLMAN IRUSTA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,425,000 0 0 0 0 6,668,750

4634586 2025 JESSICA PAOLA GUERRERO LEGUIZAMON AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4634954 2025 TAMARA ANNELI VILLASBOA OVANDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4635538 2025 PATRICIA NATHALIA MORINIGO ALARCON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4635608 2025 CAMILA ELIZABETH CACERES AMARILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4635818 2025 MONICA YANETTE PANAYOTOU RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4636168 2025 GABRIELA ZUNILDA PINTOS RIOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 167,383 0 0 11,268,600

4636229 2025 PAUL ANTONIO PANIAGUA MELGAREJO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 500,000 0 0 0 5,488,410

4636394 2025 ANDREA GABRIELA VAESKEN LUGO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,189,780 0 0 0 0 4,281,078

4636670 2025 CRISTHIAN ANTONIO FERNANDEZ PEREIRA SECRETARIO/A JG6 48,430,656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 430,508 4,202,555
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4636672 2025 EDGAR DANIEL FERNANDEZ PEREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,249,020

4636724 2025 CRISTINA ANDREA AGUERO BOGADO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,183,000

4636865 2025 MARIA CONCEPCION GOMEZ MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 4,533,309

4636870 2025 TATIANA ALEXIA MARTINEZ CORVALAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,612,900 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 11,913,264 3,304,971 350,000 0 0 0 4,919,260

4637373 2025 BRISA XIMENA CESPEDES PORTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 28,140,959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 423,417 0 0 2,345,079

4637424 2025 CELIA AGUSTINA CUEVAS LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4637647 2025 LIZ MARIELA GARCIA MOREL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 28,823,641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 357,383 0 0 2,431,751

4637867 2025 ANA MARIA ACOSTA SANTACRUZ SUPERVISOR (III) C55 41,001,309 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 350,000 0 0 0 3,926,775

4637959 2025 VIANCA VANESSA CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E58 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 826,400 350,000 0 0 0 3,517,887

4638189 2025 ALVARO ERNESTO SOSA MELGAREJO JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,043,052 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 10,378,282

4638348 2025 MIRYAN YANINA VELAZQUEZ MORINIGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

4638633 2025 ARACELLI CAROLINA CACERES NOGUERA PROFESIONAL (I) C8J 111,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,300,000

4639280 2025 MIRTHA MARILIN SILVA CABALLERO MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

4639733 2025 YESSICA JAZMIN PEREIRA RODRIGUEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 46,676,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,889,722

4639849 2025 EDGAR ROGELIO MARTINEZ BARRETO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

4640183 2025 ROSALIA GONZALEZ VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 24,227,280 0 0 13,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,152,273

4640295 2025 VANESSA MARIA OLMEDO CUEVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,128,410

4640636 2025 AMAYA YANNINA OCHOLASKY MELGAREJO JEFE DE SECCIÓN D2F 77,050,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,420,833

4640717 2025 NORMA GISELLE GARCIA SILVA AUXILIAR (II) G43 33,113,323 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 11,833,333 0 0 770,000 0 0 0 4,090,693

4640917 2025 MARIA ELIZABETH DIAZ RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 9,033,264 5,400,000 850,000 0 0 0 5,994,007

4640966 2025 ROSANA CRISTINA MENCIA CANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,099,020

4640993 2025 ANDREA ESTELA VERA IRRAZABAL AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4641459 2025 LORENA NOEMI BRIZUELA VENIALGO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,636,600 0 0 0 0 4,244,980

4642077 2025 LILIANA ELIZABETH GONZALEZ MENDOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,423,303

4642398 2025 BLAS ANTONIO RAMIREZ CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4642873 2025 GABRIELA PAOLA RIVAROLA FLORENTIN AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4643021 2025 FEDERICO ANTONIO VERA MATTO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,775,644

4643116 2025 CHRISTIAN EDUARDO BENITEZ MALLORQUIN OPERADOR INFORMATICO (II) F54 34,103,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,841,930

4643698 2025 JOSE LUIS RIVAS MARECOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4643781 2025 PATRICIA MARIA BEATRIZ SANTACRUZ ESPINOLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4644056 2025 CELSO ALEJANDRO GAONA MORINIGO TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 76,945,401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 6,562,116

4644086 2025 DARA LISANDRY VERA MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,639,484 0 0 0 0 3,378,266

4644087 2025 ELENA BEATRIZ VERA MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 3,600,000 770,000 0 0 0 4,087,756

4644088 2025 IRMINA BELEN VERA MENDEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 3,228,564 770,000 0 0 0 3,777,356

4644110 2025 ANDREA ELIZABETH FRANCO MORENO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 13,991,545 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 2,205,864 0 0 0 0 2,982,130

4644118 2025 LUCIANA BESTARD CACERES RELATOR J4A 108,240,000 0 0 19,560,000 0 0 0 0 0 0 1,381,102 8,100,000 0 16,380,000 0 0 12,805,091

4644166 2025 ANGELES MARIA JACQUET GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 49,397,453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,933,333 5,323,186 0 0 0 0 5,554,495

4644257 2025 RODRIGO VICENTE MAYOR GENOVESE AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4644266 2025 NATHALIA ELIZABETH OZORIO RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

4644363 2025 DANIEL SANCHEZ NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,574,267 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,497,855

4644636 2025 RICHAR JONATHAN RATTI CABRERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4644739 2025 LUIS MARIO GAMARRA ROBLEDO AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4644854 2025 LUIS ALBERTO RAMOS ZELAYA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,158,309

4644878 2025 MAR PAOLA GONZALEZ OBREGON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4645160 2025 DIEGO FERNANDO RAMIREZ CESPEDES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,883,064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,906,922

4645182 2025 HILDA BEATRIZ PORTILLO ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 62,006,965 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,877,245

4645858 2025 MARIA ISABEL ORREGO BENEGAS PROFESIONAL III XP5 0 0 46,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000

4646624 2025 PATRICIA VERONICA RAMIREZ BAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 920,000 0 0 0 3,858,309

4646951 2025 YESSICA BELINDA BARRIOS FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,870,576 770,000 0 0 0 3,620,857

4647342 2025 CHIARA MARIA DORIA ZANOTTI CAVAZZONI TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 60,035,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 900,000 700,000 0 0 0 5,787,929

4647372 2025 FABIAN MARIA RIVALDI BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4647658 2025 MARIO HUGO ARANDA MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4647775 2025 LEILA MACARENA MORAN FRANCO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4648363 2025 CHRISTIAN RODOLFO QUIÑONEZ LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 8,164,300

4648726 2025 CARLOS ESTEBAN GOROSTIAGA OVELAR DACTILOGRAFO JN5 27,531,908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,294,325

4648803 2025 FERNANDO JAVIER ARELLANO BENEGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,759,870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 2,729,989

4648994 2025 LUZ IGNACIA AGUILERA GAUTO DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,825,102

4649039 2025 LIZ ROSSANA LOPEZ JUEZ DE 1° INST. CIVIL Y COM. JI4 103,764,683 3,625,000 0 20,245,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 14,191,689 0 0 12,512,941

4649581 2025 LAURA MARIELA ESPINOLA ROJAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,307,739 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,123,700

4649593 2025 ALDO RAMON GODOY NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 39,588,163 0 0 6,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 2,450,000 0 0 0 700,000 0 0 0 4,713,178

4649899 2025 MELISSA AILEN MEDINA ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4649934 2025 EDGAR RUBEN AQUINO FILIPPINI TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 14,400,000 10,800,000 0 0 0 0 7,896,745

4650400 2025 ROSANA COLMAN GARAY ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 35,453,232 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,314,435

4650914 2025 RAMIRO NICOLAS ESPINOLA FRANCO RELATOR J45 81,980,280 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 47,619,720 0 0 13,860,000

4651605 2025 CARLOS VICENTE DUARTE LIZZA SUPERVISOR (III) C55 41,328,699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,444,058

4651744 2025 OSCAR IVAN ROA DUARTE REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 0 0 0 0 0 4,388,784

4651820 2025 ODINA MARIA LOPEZ AGUERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4651874 2025 MARCELINA FIGUEREDO CUBILLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,712,749 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,169,395

4652115 2025 ALEJANDRO JAVIER DOMINGUEZ ROLON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 0 0 0 3,608,309

4652842 2025 DOMINGO EZEQUIEL SEBASTIAN BENITEZ GONZALEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,990

4653075 2025 MARA MARIA RAQUEL BENITEZ CHAPARRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4653255 2025 KAREN MARIA ROMINA FLEITAS CARDOZO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,310,000 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,216,166

4653292 2025 ROMINA ANALY ACHA CABEZUDO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 6,600,000 0 0 0 0 0 5,055,460
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4654597 2025 PERSIO FELIPE SEGOVIA FRANCO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 350,000 0 0 0 6,600,000

4654771 2025 AZUL CAACUPE GARAY BARRETO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4654897 2025 EUGENIO LEON OCAMPO CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4655029 2025 ANA NATALIA MARTINEZ JARA JEFE DE DEPARTAMENTO AC1 116,366,292 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,407,191

4655141 2025 RUTH NOEMI OCAMPOS HOPF ACTUARIO JUDICIAL J66 75,051,600 0 0 15,300,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,889,300

4655152 2025 NATHALIA BEATRIZ OLMEDO BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4655240 2025 DIEGO LEIVA AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,150,535

4655430 2025 MARGARITA MARIA ROJAS FONSECA PSIQUIATRA FORENSE J71 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,500,000

4655716 2025 MELISA ANTONELLA BAEZ CARDOZO JEFE DE SECCION (II) JB1 45,976,905 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,191,408

4655876 2025 MYRIAN RAQUEL SOLIS FRANCO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 49,589,665 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,487,472

4655944 2025 JOSE CARLOS DANIEL AYALA RIVAROLA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4656045 2025 HUMBERTO ANTONIO ORTIZ GALEANO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 700,000 0 0 0 11,168,600

4656068 2025 ANDREA LUCIA CABRERA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4656140 2025 DAYSI MARIA MARTA GALEANO GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,088,470

4656333 2025 SANDRA RAQUEL VILLALBA OLGUIN DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,262,460 350,000 0 0 0 3,761,907

4656419 2025 LUISA MARGARITA TORRES SOLIS JEFE DE SECCION (III) D72 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

4656551 2025 CHRISTIAN NICOLAS ADORNO BOGARIN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,309,868 0 0 0 0 4,487,949

4656679 2025 BRUNO GABRIEL MONGELOS ORTIZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4656702 2025 LEONARDO JOSE MARTINEZ ANDINO SECRETARIO/A (II) C81 43,322,685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,610,223

4657013 2025 VIDALIA NOEMI PEREIRA TOLEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 167,383 0 0 10,893,600

4657068 2025 PEDRO ORLANDO FERNANDEZ RIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 9,290,350 0 60,225,180 0 2,496,946 11,584,196

4657165 2025 GLADYS EMILIA CHENA FIGUEREDO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,183,000

4657646 2025 VERONICA INES GUTIERREZ CARDOZO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4657695 2025 OLGA VANESSA CESPEDES SUCEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4658011 2025 ZORAIDA YAMILA FLORENTIN SAAVEDRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4658103 2025 PATRICIA MABEL GONZALEZ BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,911,525

4658147 2025 SANDRA NOEMI MARTINEZ ZARATE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,563

4658194 2025 FABIO ASUNCION NUÑEZ FERNANDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,236,889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,019,740

4658921 2025 GABRIELA MARIA AUXILIADORA DOCARMO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 770,000 0 0 5,445,925 3,608,308

4659364 2025 LUZ MARINA AYALA BENITEZ MEDICO FORENSE J73 89,750,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,839,166

4659904 2025 VICTOR MANUEL SOSA COLMAN JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,560,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,340,000

4659943 2025 GUSTAVO ADOLFO SOSA COLMAN RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 14,210,000

4660018 2025 ANYELA PENONI PRIETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 39,277,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 4,273,130

4660270 2025 JESUS MATIAS AVALOS DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,687,360 0 0 0 0 3,965,589

4660357 2025 ELIAS IGNACIO MONGELOS ORTIZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,785,692 0 0 0 0 3,530,450

4660543 2025 MARIA ISABEL VILLALBA TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

4660599 2025 ANDREA ELIZABETH CANTERO RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 61,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,450,000

4660636 2025 JUAN MANUEL FRANCO SOLER ACTUARIO JUDICIAL J66 39,289,999 0 0 1,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,759,166

4661267 2025 FERNANDO ESCOBAR RAMOS REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,760,000

4661358 2025 JESSICA ROCIO QUIÑONEZ CORTAZA AUXILIAR (II) G45 33,222,324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,768,527

4661410 2025 ALFREDO NICOLAS ALFONZO MACHUCA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,083,658 2,798,309

4662014 2025 KENIA ELIZABETH DÌAZ MEZA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,244,030

4662178 2025 MELISSA ELENA BENITEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 75,123,562 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,968,324

4663375 2025 LIDIA GRACIELA FERNANDEZ LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,248,309

4663524 2025 JUAN CARLOS GIMENEZ GAMARRA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,535,960 0 0 17,900,000 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,659,052

4663733 2025 MARIA LETICIA LARREINEGABE FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,470,711

4664149 2025 MARCOS ANTONIO CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4664163 2025 LETICIA MARIA MORENO CORREA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4664356 2025 EVA DOMINGA CABALLERO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,121,683

4664596 2025 DEISY LUCILA MONGELOS MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,274,830

4664691 2025 NOELIA ARMOA ORUE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4665041 2025 MARA MAGALI GONZALEZ FRANCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 1,710,060 500,000 0 0 0 3,282,068

4665281 2025 LEANA DALILA ARANDA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 1,650,000 10,307,532 0 0 0 1,894,235 4,154,770

4665844 2025 KATTERINE MAGALI SANABRIA OLMEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 20,987,317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,748,943

4665982 2025 JUAN FERNANDO GIMENEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4666105 2025 CESAR LUIS MARTINEZ ABREU JEFE DE SECCIÓN (II) D2G 91,305,667 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 350,000 0 0 0 9,818,805

4666166 2025 JUAN ALBERTO TALAVERA DUARTE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 10,354,483 0 0 0 0 6,351,283

4666194 2025 MARCELO FRANCISCO AYALA BRITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4666965 2025 STEFANIA ELIZABETH SALINAS ESPINOZA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 3,078,108 1,270,000 0 0 0 3,914,818

4667492 2025 LAURA ELIZABETH IMAS ARAUJO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,154,016

4667590 2025 DAYSI VANESSA ENCISO PIRIS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,757,664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,729,805

4667739 2025 JESSICA NATALIA COLMAN DE RECALDE SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4668047 2025 ANDREA DE LO SANTA COLMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 25,184,781 0 0 0 360,000 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 2,212,064

4668334 2025 SANDRA ELIZABETH BUSAN ROMAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

4668387 2025 MONICA ISABEL ESPILLAGA GODOY ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,795,460

4668896 2025 XENNIA NICOL SOSA CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4669353 2025 JUAN MANUEL GOMEZ MACHUCA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,060,000

4669705 2025 EVA MARIZA CAPDEVILA LÓPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4670175 2025 CARMEN MARIA JOSE BENITEZ LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 50,185,080 0 0 0 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,212,090

4670911 2025 MARCOS ARIEL LOPEZ BAEZ REGISTRADOR FA3 45,459,090 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,600,000 0 0 0 0 0 0 4,948,257

4670953 2025 ALFREDO MIGUEL BENITEZ RODRIGUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,803,188

4671067 2025 JOSE EMILIO NOGUERA MENDIETA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,406,667 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 10,721,661 0 0 0 0 7,026,386

4671361 2025 MARIA RAQUEL GADEA MOLINA REGISTRADOR (II) F12 16,696,577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,391,381
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4671815 2025 JUAN DAVID TURLAN ORTIZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,962,410 0 0 0 0 6,903,613

4671981 2025 LILIANA MARIEL GARCIA NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 900,000 800,000 0 0 0 3,453,997

4672152 2025 LETICIA MAGDALENA VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4672418 2025 YOHANA MANUELA BENITEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 31,651,221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,223,508 840,000 0 0 0 2,989,560

4672996 2025 WILLIAN DAVID RAMIREZ ROLON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,626,690

4673115 2025 ROMINA RAQUEL MORENO VALLEJOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,459,020

4673130 2025 LAURA SUSANA MARTINEZ CABALLERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

4673161 2025 MAYRA BENITA JAZMIN RECALDE BAVERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 32,788,427 0 2,798,309 0 0 0 0 0 22,960,000 0 0 538,384 0 605,682 0 0 4,923,758

4673701 2025 CARLOS DANIEL FARIÑA SOSA ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

4673956 2025 ANALIA BEATRIZ ZAYAS SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 72,297,390 0 0 10,800,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,634,782

4674141 2025 ELIANE MEMMEL GONZALEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

4674157 2025 RICHARD ISMAEL CARDOZO SANTACRUZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 56,989,854 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,109,154

4674190 2025 DIEGO ARMANDO BAEZ LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4674859 2025 RUBEN DARIO GONZALEZ SCHIMITT AUXILIAR (II) G42 32,793,331 0 0 0 0 4,106,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,074,999

4675004 2025 MIGUEL ANGEL AUADA VERA JEFE DE DIVISION (I) D2E 93,030,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 17,820,000 0 900,000 0 0 0 0 10,022,499

4675138 2025 VERONICA GIMENEZ MERNES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4675198 2025 ARNALDO DANIEL GONZALEZ CANTERO AUXILIAR (II) G43 33,538,511 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,504,875

4675231 2025 CYNTHIA ANDREA ZORRILLA DE NAVARRO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,158,309

4675591 2025 GUILLERMINA LORENA MONGES REJALA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 28,655,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,387,975

4675959 2025 NELLY ROMINA BOGADO ZARACHO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,073,369

4677291 2025 CARLOS AUGUSTO ALFONSO VILLAMAYOR MEDICO FORENSE J72 82,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,833,333

4677304 2025 CARLOS DANIEL DAVALOS GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4677492 2025 VICENTE DAMIAN TORRES MEZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4677563 2025 ALICE RAMONA CACERES GIMENEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,158,309

4677833 2025 ANGEL GUILLERMO SEBASTIAN YUBERO ESCOBAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4677834 2025 ANTONELLA MARIA TERESA YUBERO ESCOBAR REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,295,250

4678171 2025 GRACIELA CAROLINA FRETES ARANDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,464,095 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,147,674

4678312 2025 OLIVER ARCE GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,638,410

4678491 2025 HUGO DANIEL SERVIN GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

4678646 2025 ROSSANA MARIA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4678666 2025 EDITH MERCEDES CABRERA CARMONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4678952 2025 LINCY ADALIS SILVA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,599,919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,716,659

4679180 2025 RENE DIOSNEL MORINIGO PRIETO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

4679384 2025 MARIA FRANCISCA AYALA DE CAPLI OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

4679607 2025 JOSE MANUEL CENTURION MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4679692 2025 ANA LIZETTE TALAVERA FLORENCIAÑEZ COORDINADOR B45 72,649,854 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 5,300,000 10,800,000 0 0 0 0 7,755,820

4679727 2025 MARA JACKELINE CAMACHO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4679739 2025 LUCIO DANIEL MOLINAS CANDIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,266,250 350,000 0 0 0 6,822,188

4679792 2025 DIEGO ROGELIO DOMINGUEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

4680263 2025 ANTONIO DANIEL OZORIO GALEANO TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,020,738 0 0 0 0 4,058,062

4680299 2025 JESSICA GUADALUPE VEGA TORRES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 9,193,759 0 24,730,189 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,976,995

4680337 2025 MATIAS SEBASTIAN BRITEZ ADORNO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4680970 2025 EVERT DE JESUS OJEDA MORAN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 167,383 0 0 10,818,600

4681633 2025 NADIA NOEMI CENTURION AGUILAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4681829 2025 LUZ DEL MAR SOSA BARRIOS PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4681929 2025 ALICIA GOMEZ BOGADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,458,456 0 0 0 0 4,663,468

4682011 2025 ARMANDO DAMIAN DE LA CUEVA FRUTOS SECRETARIO/A  (III) JPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4682387 2025 ALEJANDRA MARIA LEMOS CARDOZO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4683783 2025 MARIELA NATIVIDAD LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,345,348 770,000 0 0 0 3,577,088

4684731 2025 RODI CARDOZO SANTACRUZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4684822 2025 SONIA CAROLINA VILLALBA BURGOS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAB 69,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 6,160,000

4684824 2025 DIANA VANESSA PORTILLO VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 56,420,872 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 630,000 0 0 0 5,561,739

4685107 2025 MAYRA GABRIELA VEGA VEGA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,760,000

4685437 2025 GABRIELA BENITEZ BARRIOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4685671 2025 ROCIO JAZMIN ESTIGARRIBIA VALDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 11,933,334 0 0 0 0 0 0 3,777,535

4685711 2025 CHRISTIAN JAVIER LOPEZ ESCOBAR OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 4,583,000

4686176 2025 SANTIAGO DAVID BENITEZ PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 35,651,456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,045,954

4686359 2025 GUSTAVO JAVIER VERA ZARATE DACTILOGRAFO JN5 36,608,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 11,900,000 0 0 0 0 0 0 0 4,402,376

4687358 2025 FREDY ALEXIS COLMAN CANTERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,688,826

4687406 2025 BLANCA CELINA IBARROLA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B18 60,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,185,000

4687541 2025 WILLIAN ARIEL OVELAR LANDAIRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4687590 2025 MARCOS EZEQUIEL ORTIZ FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 3,264,976

4687603 2025 RAQUEL ORTIZ NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,994,115

4688024 2025 JALIL RUBEN BRITEZ YAMBAY TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4688081 2025 JORGE ADRIAN FLOR VILLAMAYOR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,973,052 500,000 0 0 0 3,212,730

4688423 2025 ALEJANDRA YANIRA ALVAREZ KURTH DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4688808 2025 ANA PATRICIA GAMARRA TORRES SECRETARIO/A (III) JPC 79,851,600 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,120,000 700,000 0 0 0 8,330,966

4689578 2025 PEDRO DAMIAN OVIEDO OLAZAR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 6,256,745

4690024 2025 SANDRA LETICIA QUIÑONEZ FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4690265 2025 LIDIA ELIZABETH CABAÑA GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,293,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,857,766

4690539 2025 SONIA ELIZABETH AQUINO FLECHA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,950,000

4690556 2025 ELIDA JAZMIN ROMAN AQUINO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,045,348 1,190,000 0 0 0 3,044,642

4690814 2025 HORACIO DAVID GONZALEZ MAIDANA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 2,798,309
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4690845 2025 EDUARDO FERREIRA ROJAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4691247 2025 MARIAM LISET MORALES LEGUIZAMON DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,412,864

4691569 2025 AMADO DANIEL ALVARENGA VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4691833 2025 HILDA DOMINGA RICARDI OLMEDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4691942 2025 PATRICIA GABRIELA MAURENTE DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 44,659,913 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 1,170,273 0 0 0 0 4,172,181

4692471 2025 FATIMA AYDE VALDEZ RODAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,628,410

4692595 2025 SENAYDA ESTELVINA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 0 0 3,158,309

4692608 2025 SILVINA ORTIGOZA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4692944 2025 ROMINA ELIZABETH VALDEZ ALONSO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,214,462 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 0 1,260,000 0 0 0 3,765,093

4693001 2025 GABRIEL AGUSTIN CACERES MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,015,535

4693041 2025 JOSE RODRIGO AGUILAR ORZUZA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,250,000 10,283,596 0 0 0 0 5,875,701

4693896 2025 WILSON DIOSNEL ARRIETA GAUTO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 46,820,292 0 0 7,060,000

4694315 2025 FERNANDO RAMON PERALTA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4694562 2025 ELIAS ANTONIO VELASTIQUI CUEVA TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,020,046 0 0 0 0 4,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,095,837

4694869 2025 ROVIN EZEQUIEL BENITEZ CORONEL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,585,692 0 0 0 0 3,680,450

4695011 2025 FABRIZIO AUGUSTO JESUS BONNIN RENNA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4695029 2025 ALICE ARACELI RIVAS MONTIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 9,600,000 0 7,015,116 0 0 0 0 4,542,902

4695867 2025 JORGE JESUS ARNALDO BRITOS TANIBE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 10,800,000 0 0 0 0 5,905,571

4695999 2025 FLORENCIA MAITE ORQUIOLA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,081,235

4696118 2025 GUZMAN DAVID ALDERETE SOTO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,728,025

4696894 2025 DARIO CENTURION VARGAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4697086 2025 MARIA ALEJANDRA MAIDANA GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4697781 2025 ALEJANDRO JOSE FERNANDEZ VERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,380,026 0 0 0 4,116,000 0 0 0 24,010,000 0 0 0 350,000 240,310 0 0 5,228,860

4697844 2025 NILSA NATALIA SANCHEZ CABALLERO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,718,600

4698106 2025 TANIA ELIZABETH GALEANO ALMIRON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 32,298,015 0 0 0 0 4,106,666 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,033,723

4698347 2025 FELIX RODRIGO DELGADO ROA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 2,700,000 700,000 0 0 14,077,610 11,235,000

4698367 2025 MAIRA GISEL BERNAL PAEZ ORDENANZA G71 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,565,116

4698368 2025 ANALIA MARGARITA BERNAL PAEZ REGISTRADOR FA3 55,771,380 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 11,966,667 0 2,700,000 350,000 0 0 0 6,228,837

4698561 2025 NANCY NARVAJA CASTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4699242 2025 JOSE OMAR TORRES LEZCANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4699247 2025 OMAR DE LA CRUZ RODRIGUEZ AUXILIAR (II) G47 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4699355 2025 CINTHIA MARIA JOSE ROLON ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4699357 2025 FERNANDO ARIEL CABALLERO ESPINOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4699567 2025 JUAN ANGEL GOMEZ CHAPARRO OPERADOR INFORMATICO (II) JM6 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830

4699854 2025 MATHIAS NICOLAS ORTIZ AYALA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,351,746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,695,979

4699856 2025 GERMAN OJEDA CUENCA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4699859 2025 LIZ PAOLA BOGARIN RODRIGUEZ SECRETARIO/A  (III) JP5 34,492,218 0 0 0 0 4,141,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,219,490

4699865 2025 GABRIELA LETICIA BOGARIN RODRIGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 36,465,135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,038,761

4700060 2025 LIZZIE MAGALI CANO ARIAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4701109 2025 ANTONIO ZENON BENITEZ URQUIZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 10,353,743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 862,811

4701128 2025 CLARA ALEJANDRA IBARRA RECALDE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4701151 2025 PEDRO ROGELIO PANIAGUA COELHO DE SOUZA UJIER NOTIFICADOR  (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,309

4702129 2025 LIZ PAOLA ARMOA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 4,583,000

4702261 2025 CINDY LARA BRITEZ CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,810,830

4702533 2025 VERONICA RUIZ ROA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,310,000

4777026 2025 NESTOR ALEJANDRO REYES ORTEGA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,990

4777169 2025 VERONICA GERALDINE AÑAZCO CHAVEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4777234 2025 LIZ EVELYN SIMEONA GONZALEZ GARAY DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,808

4777441 2025 ADA LORENA IBARRA LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4777658 2025 KATHERINE ERNA JOANNA BURGER MEINHOLD AGUAYOTECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,883,309

4777936 2025 TOMAS ALBERTO SOTELO SEGOVIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 34,376,863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,864,738

4778831 2025 LUZ MARIA ROSAS SORIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,495,752 0 0 0 0 3,672,955

4779058 2025 LILIANA NOEMI RODRIGUEZ PEREIRA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4779878 2025 MARTHA KARINA FERREIRA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,400,000 6,300,000 0 0 0 0 6,500,950

4780294 2025 FLORA BEATRIZ MOLINAS AGUILERA DACTILOGRAFO JN5 5,650,205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470,850

4780696 2025 OSCAR MAGGIN GONZALEZ BARRETO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4781980 2025 FERNANDO JAVIER ZORRILLA VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4782139 2025 ROBERTO RAMON CABALLERO SILVA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,543,952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,718,452 0 0 0 0 3,605,200

4783361 2025 MARIA GABRIELA CABALLERO GOIBURU ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,838,779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,950,000 0 700,000 0 0 0 5,565,731

4783595 2025 DAISY NOEMI PACHECO ESTECHE OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

4784294 2025 PAOLA BEATRIZ MACHUCA RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 770,000 0 0 0 4,248,309

4784332 2025 SOL MARIA ROLON ÑAMANDU OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4784347 2025 VERONICA VANINA LUGO DUARTE AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

4784600 2025 MARA NAOMI PAEZ BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4784626 2025 GLADYS BEATRIZ ESCOBAR ORTIZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,639,484 1,540,000 0 0 0 3,018,266

4784629 2025 CARMEN MABEL VAZQUEZ CACERES PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

4784941 2025 GENESIS BAEZ RODRIGUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

4785165 2025 FATIMA GIULIANA LOPEZ ROJAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,365,171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,780,431

4785195 2025 MARIA PERLA NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 48,255,840 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,381,320

4785204 2025 KAREN ROSMARY GOMEZ PEREIRA PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4786007 2025 AGUSTINA MARIA RODRIGUEZ ALCALA CASTAGNINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E29 36,747,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,062,292

4786138 2025 MARTA ZULEMA ZARATE AVEIRO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,537,474 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,154,789

4786185 2025 MARIA FATIMA MONGELOS BOGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535
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4786416 2025 JORGE NICOLAS GONZALEZ ACUÑA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,727,132 0 0 0 0 4,325,857

4786763 2025 MARIA LOURDES GIMENEZ PEREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 98,370,550 0 0 16,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,182,544

4786839 2025 JUAN ULISES MARTINEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

4787395 2025 SOPHIA MAGALHAES WEBB PROFESIONAL III XP5 0 0 23,140,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,033,219 2,011,666

4787433 2025 PAULA MILENNA DEL PILAR BRITEZ GAUTO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

4787668 2025 LUIS MARIA MERELES LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 56,674,607 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 602,711 5,235,661

4787797 2025 ANDREA DESIREE ASERETTO CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

4787798 2025 ROSA CLARISSA ASERETTO CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 32,650,614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 118,135 0 0 2,730,728

4788160 2025 WALTER RODRIGO RODAS NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

4788273 2025 ERNESTO MARTIN MARECOS TORRES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,368,021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,321,840 0 0 0 0 3,057,488

4788392 2025 MARIA LUCERO RECALDE CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,185,692 0 0 0 0 3,590,450

4788594 2025 ALEJANDRA ESPINOLA AGUILERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3A 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4788887 2025 RUTH MICAELA BOLTES ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4788890 2025 VANINA BOLTES ORTIZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,608,600

4789136 2025 MATHIAS ALEJANDRO VERON VARGAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4789452 2025 ANA BELEN AYALA URIZAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,212,932 0 0 0 0 4,153,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,780,522

4789891 2025 JORGE ARIEL BARRIOS FRANCO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

4790117 2025 FERNANDO ALEXANDER BELLO COLMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,257,548 0 0 0 0 3,537,149

4790242 2025 LUZ TATIANA BRIZUELA DEL VAL DACTILOGRAFO JN5 36,962,328 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,440,194

4790262 2025 PABLINO RAMON PEÑA MULLER TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,125,950

4790420 2025 NICOLAS EDUARDO CABRERA RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 37,738,976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,144,914

4790574 2025 LUCIO DAVID FLORENTIN BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,400,000 350,000 0 0 15,261,511 3,883,357

4790835 2025 MIGUEL ARNALDO PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

4791178 2025 EMMANUEL ELCANO AREVALO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

4791182 2025 ROCIO NOEMI ROJAS DIAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 34,980,776 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 1,042,272 0 0 0 0 3,360,920

4791231 2025 CELSO ANDRES COLMAN CHAPARRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 7,887,145 0 0 0 0 5,088,497

4791269 2025 ALEJANDRO JAVIER MARTINEZ DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,594,944 0 0 0 0 3,181,221

4791413 2025 FABIOLA ARACELI DOLDAN BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4791661 2025 ARTURO SAMUEL MARTINEZ VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,398,280 0 0 0 0 3,323,725

4791672 2025 STEFANIA GISELLA DIAZ ARIAS COORDINADOR (I) B44 72,790,860 0 0 7,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,905

4791697 2025 FLAMINIO JOSE LOPEZ MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 19,215,055 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,684,587

4792681 2025 LORENA ESTECHE FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4792685 2025 ANDREA PAOLA GODOY CASTILLO JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 10,710,000

4792746 2025 IVAN FERNANDO MENDOZA PEREZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 27,796,536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,847,876 0 0 0 0 3,053,701

4792985 2025 LIDER HERNAN LUGO GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 2,450,000 0 0 0 0 0 0 0 1,836,513

4793421 2025 ANDREA ARAMI CABRAL ROJAS SECRETARIO/A XJ1 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

4793463 2025 RODRIGO ARIEL SAUCEDO VILLALBA AUXILIAR DE SER. GRALES (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 0 0 0 0 3,590,535

4793675 2025 LAURA NOELIA VIERA DAVALOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4794116 2025 HERNAN FERMIN ECHEBER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

4794219 2025 MARIO JOEL PAREDES IBARRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,293,399 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 7,831,848 0 0 0 0 3,785,103

4794269 2025 CARLOS IGNACIO DAVID LOPEZ MELGAREJO DACTILOGRAFO JN5 36,748,876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,062,406

4795166 2025 NATHALIA ELIZABETH ARMOA BOGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 43,083,585 0 0 0 4,188,000 4,071,667 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,578,604

4795395 2025 CARLOS MARIANO MARTINEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 16,212,000 767,201 0 0 0 0 5,759,048

4795548 2025 ISRAEL ANTONIO MARTINEZ VERON DACTILOGRAFO JN5 35,880,514 0 0 0 0 4,094,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,331,292

4795742 2025 NESTOR FABIAN JARA MERELES SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

4795896 2025 JOAQUIN ROMEO CEUPPENS JARA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,945,460

4796200 2025 PEDRO DANIEL BISPO AVALOS DACTILOGRAFO JN5 33,990,263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 787,612 0 0 0 0 2,898,155

4796454 2025 MARIA JOSE SOTO GAVILAN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 4,898,309

4797055 2025 VIRGINIA CONCEPCION BOBADILLA CABRERA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4797056 2025 MILTA ALEXSANDRA BOBADILLA CABRERA JUEZ 1° INST. NIÑ. Y ADOL JI2 172,752,712 39,633,333 0 32,710,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 21,132,697

4797149 2025 BARBARA LETICIA MERELES CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 39,162,313 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 595,000 0 0 0 3,973,525

4797569 2025 MATIAS DAVID GIMENEZ NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,638,410

4797574 2025 JULIO CESAR ELCANO TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 16,920,000 0 0 0 0 0 4,230,000

4797578 2025 EDGAR CARLOS MANUEL SANABRIA FERNANDEZ SECRETARIO/A (III) JP3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,863

4797637 2025 MARIA JIMENA SILVA SUAREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,568,450

4797805 2025 DEYSY BELEN FLEITAS VILLALBA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4797906 2025 CLAUDIA ISABEL SAMUDIO CESPEDES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,215,924 770,000 0 0 0 4,009,636

4797997 2025 ADOLFO VICTOR CHIRIFE AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO J67 116,043,052 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,380,254

4798181 2025 ANDREA PAOLA MENDOZA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

4798344 2025 KARINA ALEXANDRA CLOSS NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 4,000,000 10,209,942 0 36,856,000 0 0 8,088,495

4798492 2025 RODOLFO LUIS ORLANDINI SOSA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,038,349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,744,862

4798577 2025 MARÍA BELEN ESQUIVEL LÓPEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 25,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,838,410

4798580 2025 MIRTHA SOLEDAD VERA QUIÑONEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,170,576 350,000 0 0 0 3,755,857

4798909 2025 CRISTIAN MARCELO MARTIN OJEDA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 11,358,600

4799046 2025 LORENA PAOLA FARIÑA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 6,000,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,588,410

4799200 2025 MONICA CELESTE LUCENA VILLALBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,132,979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,761,081

4799313 2025 BRUNO FERNANDO VILLALBA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

4799402 2025 LUCIA ANTONIA GOMEZ DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

4799631 2025 ELIZABETH NOEMI RAMIREZ ENCISO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,719,029 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,169,919

4799683 2025 CAROLINA ANDREA MARIA SALOMON OCAMPOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD4 45,832,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,161,404 0 0 0 0 4,249,497

4800337 2025 OSCAR ALEJANDRO RUIZ DIAZ BERNARDOU AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

4800762 2025 MARLIN SELENE CAZAL DOMINGUEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,791,235

4800889 2025 CARLOS ATILANO CANDIA PAREDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,987,318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,748,943
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4801025 2025 LIZ ADRIANA CABALLERO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,383,309

4801776 2025 IAM ADOLFO ESPINOLA COHENE ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,165,468 0 0 0 0 3,922,098

4801929 2025 MARCOS JOSE CANTERO RODRIGUEZ AUXILIAR (II) G44 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,565,116

4802111 2025 ROSA VIVIANA SOTO VIDALLET TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCI 89,178,905 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 700,000 0 0 0 9,041,575

4802337 2025 DERLIS RAMON ARGUELLO LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,583,309

4802617 2025 ANTONIO VAZQUEZ CENTURION SUPERVISOR (II) C56 41,101,962 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,785,163

4802629 2025 KIMBERLEY VERONICA VON LUCKEN VELOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B40 63,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 5,900,000

4802632 2025 PABLO ANDRES ACUÑA GIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 16,230,192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,352,516

4802640 2025 EFREN EUSEBIO TOMAS GAVILAN AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 46,884,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,843,488 0 0 0 0 4,644,006

4802749 2025 SANDRA MABEL NUÑEZ NARVAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 14,168,192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,682

4802813 2025 ELIDA GISSELLE TORREZ VILLALBA CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,634,115

4802847 2025 MARIA DEL ROSARIO CORRALES MARTINEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

4803118 2025 SICILIA MAGDALENA QUEVEDO LEON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4803677 2025 FERNANDO IVAN YERUTA OLAZAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,021,840 0 0 0 0 3,660,129

4803746 2025 ANA LAURA FLORES YEGROS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,847,911 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 21,000,000 0 0 2,700,000 0 167,383 0 0 5,672,324

4804283 2025 PALOMA LUJAN PANIAGUA CAÑETE DACTILOGRAFO JN5 26,812,791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,234,399

4804706 2025 IVETTE CRISTINA ORTIZ BENITEZ ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166

4804800 2025 THANIA ARACELI MARTINEZ VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,307,739 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,135,644

4805168 2025 MARIA ELENA ESCOBAR FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,491,118

4805194 2025 BENITO AGUILERA BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,100,000 700,000 0 0 0 5,207,090

4805561 2025 ARACELI NAVILA MENDOZA PAVON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,193,600

4805907 2025 NATHALIA ELIZABETH FRANCO BARROZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 5,184,024 0 0 0 0 3,730,311

4805908 2025 ALEJANDRA GABRIELA FRANCO BARROZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 11,725,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,127,116

4806096 2025 ALDO SINDULFO CABRAL GIMENEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 8,550,000 0 0 0 0 0 4,100,910

4806423 2025 ELIANNE GISELLE VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,701,506 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,406,514

4806465 2025 JESUS JOSE MARIA VELAZQUEZ ISASI TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,291,845 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 1,739,484 0 0 0 0 3,419,277

4806519 2025 ANDREA LUJAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,625,000 10,333,156 0 0 0 0 4,498,211

4806803 2025 VERONICA ANDREA JARA VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 34,415,514 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,222,648 1,470,000 0 0 215,254 3,986,512

4807146 2025 HELENA HAYDEE SANABRIA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,608,392 0 0 0 0 3,015,675

4807206 2025 MATIAS FACUNDO AMARILLA GALLAS SUPERVISOR (III) C54 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4807231 2025 FATIMA DANIELA MALDONADO MALDONADO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 37,884,680 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,507,055

4807270 2025 JUAN SEBASTIAN FIGUEREDO BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,646,208 0 0 0 0 2,919,946

4807516 2025 ROCIO CELESTE ROTELA MEZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4807557 2025 CESAR MIGUEL RODAS HERMOSILLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 58,526,563 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 6,058,211

4807671 2025 ROCIO ADELA ARRUA DENIS PROFESIONAL VI XM1 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

4807794 2025 DAHIANA SOLEDAD RECALDE ZERNA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4807807 2025 ROCIO ELIZABETH RIVAROLA DE FLORENTIN REGISTRADOR FA3 54,450,000 0 0 0 0 2,450,000 0 0 0 11,000,000 0 1,800,000 800,000 0 0 0 5,808,333

4807922 2025 LILIANA ELIZABETH MALDONADO GRANCE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,783,369

4807935 2025 WILMA CAROLINA CABRAL ESTIGARRIBIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 42,460,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,538,399

4808120 2025 MARCOS GREGORIO AYALA GONZALEZ FISCALIZADOR (III) F35 34,048,089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,085,000 0 0 0 2,837,340

4808246 2025 YESSICA NOEMI PAVON PAREDES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4808681 2025 OLGA JACQUELINE LOPEZ BRITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4809371 2025 DINKA DIGNORA BENITEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4810056 2025 PABLA BEATRIZ MORALES ORIHUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,626,690

4810226 2025 ROSA BEATRIZ CANO GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 29,919,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,493,262

4810249 2025 CARLA MARIA LOPEZ VERA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,347

4810295 2025 ANDRES ARIEL BOGADO MERCADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4810390 2025 NIEVES MARIA HAEDO ORTELLADO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4810477 2025 ALEXANDER ARIEL ACOSTA ACOSTA ACTUARIO JUDICIAL J66 51,685,452 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 9,385,113 1,800,000 700,000 0 0 0 5,589,213

4811274 2025 ELENA MONTSERRAT DELGADO ALFONSO DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 547,904 0 0 0 0 3,110,466

4811325 2025 NADIA CAROLINA AGUERO RIOS OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

4811370 2025 MATIAS NICOLAS MONTANARO GAROZZO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4811393 2025 JUAN MANUEL CANTERO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4812106 2025 TERESA DE JESUS MEAURIO BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 10,958,600

4812107 2025 KAREN MAGALI RODRIGUEZ GIMENEZ AUXILIAR (II) G41 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

4812118 2025 NILDA ROMERO SILVERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4812412 2025 GISSELLE PATRICIA RIVAS SECRETARIO/A DEL CONSEJO J31 90,045,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,213,750

4812469 2025 FELIX ARIEL BORDON BARRETO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

4813197 2025 KAREN TATIANA BENITEZ GONZALEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 5,446,745

4813539 2025 CHRISTOPHER DAVID MALDONADO VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,290,535

4813852 2025 JESSICA MARIA ZORRILLA UNZAIN REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 4,701,010

4814187 2025 VIVIANA ELIZABETH SANTANDER GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,421,136 0 0 0 0 3,049,778

4814344 2025 ISMAEL FERNANDEZ PIRIS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,682

4814358 2025 GESSICA CONCEPCION PAVON JARA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

4814717 2025 RUMILDA AQUINO CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4814816 2025 THALIA MACARENA VILLALBA AMARILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,290,344 500,000 0 0 0 3,606,125

4814822 2025 LAURA PATRICIA GILL VERGARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4814863 2025 EDUARDO DANIEL ROJAS MELGAREJO CAJERO (II) E34 35,948,631 0 0 0 4,224,000 4,106,667 0 0 0 5,866,667 0 0 350,000 0 0 0 4,178,830

4814870 2025 ADRIANA JAZMIN ROJAS MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 62,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,527,481 0 0 0 0 6,703,955

4814921 2025 CARLOS DAMIAN CANO FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 32,136,997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,678,083

4815032 2025 JOSE LUIS PANIAGUA AGUERO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4815058 2025 RENATO LUIS CORREA ROLON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 5,135,950

4815591 2025 KAREN LETISCIA MATTOS FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309
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4815643 2025 RICARDO SAMUEL CACERES ALARCON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,854,270 350,000 0 0 0 4,294,189

4815717 2025 SOFIA JACQUELINE AYALA SOTOMAYOR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 43,978,295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,664,857

4815981 2025 ADRIANA ARRUA FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4816031 2025 DIEGO ANTONIO CHAPARRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4816056 2025 FATIMA GIMENEZ ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 43,374,636 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 4,966,667 0 350,000 0 0 0 4,387,440

4816144 2025 BELEN BENITEZ GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JEC 76,165,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,707,083

4816276 2025 CINTHIA ELINCE AYALA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4816490 2025 ADRIANA ROJAS AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4816734 2025 FABIOLA GISELLE MARTINEZ VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

4817146 2025 CESAR DANIEL ARAUJO RAMOS AUXILIAR (II) G48 33,709,660 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,519,138

4817214 2025 NACAR ELIAN CARMONA SALDIVAR DACTILOGRAFO JN5 26,168,725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,180,727

4817886 2025 MARIA AUXILIADORA ENCINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL3 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,462,992 0 0 0 0 3,654,678

4818200 2025 ADAN ALIOSMAR FERREIRA ZACARIAS ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,291,350

4818695 2025 LAURA ALONSO FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 0 2,798,309

4819075 2025 CAMILA BELEN GIMENEZ VELAZQUEZ AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

4819174 2025 DENISE RAQUEL GALEANO GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4819277 2025 MABEL VICTORIA CHAMBYQUE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4819294 2025 ALICIA SOLEDAD KANIUKA FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,654,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621,840 1,540,000 0 0 0 2,773,053

4819318 2025 CARLOS JESUS CIBILS SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4819879 2025 SARA PATRICIA SANABRIA BRITOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

4820366 2025 LIZ MARLENE ORTIGOZA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 350,000 0 0 0 3,233,309

4820478 2025 MARCOS RAMON SOSA DONSERT AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4820690 2025 WILLIAM RAMON ROJAS OLMEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

4820700 2025 CLAUDIA BEATRIZ MARTINEZ MEDINA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,268,048 770,000 0 0 0 3,347,313

4820798 2025 JESSICA ANDREA VILLALBA ESPINOLA OPERADOR INFORMATICO (II) F56 33,729,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,160,830

4821344 2025 VICTOR HUGO NUÑEZ RIQUELME TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,809,020

4821474 2025 MARIA LORENA FLEITAS AYALA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4821541 2025 ANA LIZZ DAHIANA BARBOZA GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 7,835,265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 652,938

4821991 2025 FABIOLA TORALES TORRES JEFE DE SECCION (II) D2F 80,400,000 0 0 11,760,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 26,786,667 0 0 10,622,222

4822096 2025 GRISELDA SOCRATA DUARTE MARTINEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,690,000 0 0 0 3,508,309

4822767 2025 LIZ ROSAURA GARCIA CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4823082 2025 PATRICIA ELIZABETH DIAZ AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,743,712 0 0 0 0 4,253,906

4823094 2025 ROSSANA ELIZABETH BRIZUELA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 2,798,309

4823258 2025 ALBA LUJAN KURTH GONZALEZ TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

4823634 2025 MARIA ROSALIA GOMEZ ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4824301 2025 EVER RAMON PEREIRA RIVEROS TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4824309 2025 HUGO RONALDO MEDINA IRALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4824315 2025 MARCIA AUXILIADORA VILLALBA ALFONZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 0 0 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 4,706,863

4824403 2025 RODNEY OVIDIO GONZALEZ ALMIRON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4824728 2025 LIDA ROSA LESME AMARILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735,000 0 0 0 2,565,116

4827179 2025 GUSTAVO JAVIER PEREIRA MORENO SECRETARIO (III) JPC 64,116,510 0 0 6,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,890,344 0 0 0 0 7,027,237

4827444 2025 RODRIGO JAVIER INVERNIZZI RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4828329 2025 NELSON ARIEL GONZALEZ ACUÑA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4829900 2025 GLADYS VIRGINIA MENDEZ GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,770,052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,814,170

4830085 2025 NILSON ANTONIO DUARTE BORJA DACTILOGRAFO JN5 33,821,614 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,516,392 0 0 0 0 3,304,833

4830572 2025 JOSE BENJAMIN SILVERO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

4830714 2025 DULCE MARIA AIDEE ZORRILLA SALINAS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

4830872 2025 PABLO MATIAS PEREIRA SALINAS RELATOR J4A 124,246,745 0 0 19,800,000 0 0 0 0 0 0 0 4,326,240 0 0 0 1,894,235 12,364,415

4830903 2025 SANDRA PAMELA ACOSTA ESPINOLA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 5,936,250

4831146 2025 JUAN GABRIEL SOSA CABALLERO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 48,255,840 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,180,752 0 0 0 0 4,729,716

4831381 2025 MATIAS ARIEL VILLALBA GODOY AUXILIAR (II) G46 16,603,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,383,608

4831416 2025 FATIMA MARIA CHENA GOMEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,646,250

4831582 2025 PATRICIA RAQUEL SILVA VELAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 10,358,600

4831737 2025 GASPAR FERNANDO RAFAEL DIAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,210,531 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,123,544

4832007 2025 JUAN RAMON TABAREZ GARAY AUXILIAR (II) G45 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,790,535

4832887 2025 EMILIO ANTONIO COLMAN DURAN REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,116,784 800,000 0 0 0 4,308,041

4832923 2025 ROMINA NATALIA COLMAN DURAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,050,000

4833071 2025 CHRISTIAN ANDRES BOBADILLA SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 35,328,828 0 0 0 0 4,025,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,279,486

4833072 2025 BENJAMIN NATANAEL BOBADILLA SOSA ASESOR (I) A11 123,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,560,000

4833240 2025 CINTIA MABEL CHAVES FLORENTIN SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

4833726 2025 ANA BELEN AQUINO ADRIAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD5 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,565,986 350,000 0 0 0 5,057,009

4834514 2025 MICAELA MARIA PIA CARDENAS ORTOLANI DACTILOGRAFO JN5 36,853,890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,146,157

4835395 2025 OLGA VANESSA AYALA DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4836068 2025 MARIA BIBIANA ISASI ZACARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,143,113 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,621,926

4836339 2025 CELSA ISABEL PAEZ GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,347,615

4836496 2025 LIZ ADRIANA MORINIGO MERELES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,980,776 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,275,064

4836640 2025 MARIA JAZMIN OZUNA RODI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4836641 2025 DORA MARIA CELESTE OZUNA RODI ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4836837 2025 FLORENCIA MARIA JOSE AMARILLA CUEVAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,914,765

4837009 2025 GUILLERMO JESUS CARILLO CASSIGNOL DACTILOGRAFO JN5 36,572,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,203,816 0 0 0 0 3,898,004

4837054 2025 STEFANIA ESTIGARRIBIA GONZALEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 4,126,010

4837099 2025 VICTOR RAMON ROJAS RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 49,858,645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,154,887

4837180 2025 ANAYA ANAIS ARRUA GALVAN ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,010,000
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4837228 2025 YOLANDA AYALA VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4837541 2025 CARMEN CENTURION VAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,636,266 0 0 0 7,180,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,383

4838094 2025 GABRIELA BELEN ALVAREZ BOGARIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4838148 2025 LETICIA PANIAGUA DE AQUINO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4838215 2025 JUAN ANGEL BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 2,460,000 0 0 0 3,798,309

4838310 2025 MAURO GABRIEL GONZALEZ ROZZANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

4838507 2025 EVA VICTORIA MENA ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,839,166

4838510 2025 RONALD IVAN RIERA CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,282,776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,848,564

4838894 2025 MARCELO GIOVANNI ROA AGUILERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 30,439,924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,536,660

4838960 2025 FEDERICO ALEJANDRO CANDIA AGÜERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4838975 2025 ANDREA IVANNA MARIA AQUINO RIVEROS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 74,914,304 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,858

4839145 2025 LOURDES MIGUELA OCAMPO RIVEROS TECNICO JURISDICCIONAL (I) JB8 87,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 8,335,000

4839759 2025 EVER DAMASIO OZUNA RAJOY TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 2,798,309

4840219 2025 PILAR BEATRIZ CONTRERAS OCAMPO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 2,798,309

4840637 2025 JOSE ROBERT MACHUCA NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

4840845 2025 JUAN ANTONIO GAONA ESPINOZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4841731 2025 CAROLINA ANTONIA PATIÑO DE AQUINO DACTILOGRAFO JN5 44,077,605 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,383,133

4842219 2025 NANCY NOEMI DUARTE CASTILLO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4842272 2025 MARIA FERNANDA GIMENEZ JURADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 5,374,874 0 0 0 0 5,936,316

4842476 2025 JOSE MARIA INSFRAN BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4842879 2025 JUAN FREMIOT FERIS PRIETO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,660,000

4842992 2025 ROSSANA BEATRIZ LEIVA CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 36,058,581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,004,881

4843271 2025 SIRLEY NICOLASA ACOSTA GALEANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 167,383 0 0 5,438,410

4843468 2025 VERONICA ANDREA MELLONE GARAY TECNICO JURISDICCIONAL (II) JCA 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416,666

4843776 2025 GLADYS MERCEDES CORONEL VILLANUEVA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,791,930

4844099 2025 ALMA MARIA VERA MARCHUK TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

4844430 2025 JACQUELINE JANETTE ALARCON TELLES REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,160,000

4844589 2025 LIZ VICTORIA MARIEL GONZALEZ DE RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,084,939 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 4,049,411

4844667 2025 EVER EMIGDIO ROMERO BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4845125 2025 RUTH CAMILA DURE GODOY OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,158,309

4845436 2025 CINTHIA MARIELA PANIAGUA GODOY UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4846033 2025 KAREN PAOLA ACOSTA QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4846202 2025 TATHIANA RIVEROS BARRIOS AUXLIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,311,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 3,693,760 2,775,972

4846785 2025 KEVIN ALBERTO EDUARDO TURQUIN SEMIDEI REGISTRADOR (III) F42 33,027,908 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 7,771,332 0 0 0 0 4,149,936

4846855 2025 ELSA LUJAN DIAZ GALEANO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,798,855

4846858 2025 ANA BELEN SALINAS VILLASBOA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,537,517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,794,793

4847247 2025 JESSICA BEATRIZ MORA AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4847557 2025 LIZ ANGELA NUÑEZ DA SILVEIRA COLMAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

4848327 2025 SERGIO SEBASTIAN ESCOBAR RAMOS ASISTENCIA JURISDICCIONAL(III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,354,246 0 0 0 0 3,378,540

4848801 2025 PERLA MARGARITA GODOY NUÑEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4849582 2025 MARCO ANTONIO CACERES AQUINO REGISTRADOR FA3 12,705,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,058,750

4849585 2025 NANCY RAQUEL MENDEZ SAUCEDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F27 33,636,266 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,162,022

4849652 2025 CECILIA MARCIANA INCHAUSTI NOGUERA REGISTRADOR (III) F42 33,393,154 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 4,317,762

4850396 2025 LIZ MARICEL LEGUIZAMON CURTIDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4850794 2025 JOSE ENRIQUE PAEZ BRITEZ AUXILIAR (II) G46 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

4851152 2025 DAYHANA MONTSERRAT COLMAN TELLEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4851180 2025 LUCERO DAHIANA URUNAGA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,110,819 0 0 0 0 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,567,567

4851435 2025 SANNIE ELIZABETH OJEDA SEQUEIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 350,000 0 0 0 3,983,309

4851616 2025 FANNY ALONSO NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 4,816,235

4852006 2025 LORENA MERCEDES BARBOZA RESQUIN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4852319 2025 LUIS FERNANDO BRITOS CHAVEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,430,655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,035,887

4852388 2025 PAOLA MABEL DUARTE FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4852598 2025 TANNIA MARIA MONSERRATT ROJAS GOMEZ ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 0 350,000 0 0 0 11,110,000

4853632 2025 NESTOR DAVID BOGARIN RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4854954 2025 MARIA JOSEFINA ILLA CORREA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4855490 2025 MARIA GABRIELA VALIENTE FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4855712 2025 JORGE LUIS CACERES ROJAS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

4856236 2025 YOUNHG SHONG BAE PARK OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 21,360,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,780,035

4856343 2025 RUBEN ANTONIO GENTA PALACIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 35,138,417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,920,000 9,000,000 0 0 0 4,477,283 4,254,867

4856699 2025 JONAS ADAN PANE RUIZ DIAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,863

4857275 2025 WILFRIDO DE JESUS LOPEZ DURE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4857289 2025 BLASIA MABEL MALDONADO PERALTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

4858051 2025 LILIAN DALILA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4858160 2025 OLGA CONCEPCION MERCADO MIRANDA PROFESIONAL V XP7 0 0 39,270,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,272,500

4858289 2025 FABIANA MAGALI TORALES ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,500,000 1,610,000 0 0 0 3,533,309

4858290 2025 INGRID CAROLINA TORALES ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,160,500 0 0 0 0 4,054,725

4858784 2025 TANIA ELIZABETH ORTIZ COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4859569 2025 ELVIRA SANCHEZ OJEDA AUXILIAR (II) G41 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4860055 2025 PEDRO MATIAS OLMEDO VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 29,400,210 0 8,353,730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,146,161

4860203 2025 JUAN CARLOS AQUINO NOTARIO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

4860348 2025 KAREN NATHALIA GONZALEZ ZARATE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4860434 2025 KATHERINE DAIYANA CACERES FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4860542 2025 TIFANI ADRIANA ACOSTA ASCONA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309
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4860585 2025 RUTH EMILIA BENITEZ GONZALEZ TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 77,592,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 7,976,000

4860616 2025 OSCAR ARIEL MARTINEZ RECALDE TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 7,146,432 4,831,235

4860887 2025 YIMI ARIEL MARTINEZ MARTINEZ DACTILÓGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,577,956 0 0 0 0 3,296,759

4861098 2025 MARIA NATALIA SOTELO CABALLERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4861108 2025 GABRIELA ELIZABETH SOTELO CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,448,684 0 0 0 0 3,862,366

4861423 2025 MARIA GUADALUPE MARECO FLEITAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 15,614,816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,301,234

4862281 2025 LUCI NELLY ESTECHE LUGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

4862461 2025 CARLOS ALEXIS VELAZTIQUI DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 22,866,830 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 700,000 0 2,247,780 0 0 0 0 3,317,179

4862572 2025 CARMELO ERNESTO MILTOS MIRANDA AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4862575 2025 FRANCISCA VILLALBA PEREIRA ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,838,166

4863735 2025 GRISEL DENISSE CRISTALDO GARAY TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,839,484 0 0 0 0 3,978,266

4864066 2025 RICARDO DAVID GONZALEZ DELVALLE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,552,072 0 0 0 0 3,344,315

4864276 2025 FIDELINA CRISTALDO DE CENTURION UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,508,309

4864392 2025 MARIA JORGELINA ARGUELLO SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4864703 2025 YVIS DENISSE AVALOS STEFFEN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4865007 2025 MELINA ANAHI BRIZUELA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4865146 2025 VICENTE PAUL RIQUELME RODRIGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,308

4865241 2025 ELADIA VILLALBA RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

4865392 2025 MARIA PAZ ALMADA ARANDA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 29,726,851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,477,238

4865444 2025 ANGEL GABRIEL SOSA ROLON ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE8 54,467,220 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 8,032,128 0 0 0 0 5,918,279

4866487 2025 LIZ PAMELA ARANA PONCE DE LEON TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

4866673 2025 CATALINA RECALDE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4866733 2025 JESSICA BEATRIZ VARELA AQUINO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,791,930

4866736 2025 CLAUDIA ALICE TORRES PANIAGUA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 3,014,683

4866760 2025 ENSO MILCIADES ALDERETE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4867292 2025 LILIANA MARTINEZ CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,858,309

4867478 2025 DIEGO JOSE SEBASTIAN MOLINA LLANES RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,550,000

4868579 2025 MARIA GUADALUPE IBARRA GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,069,760 0 0 0 0 3,421,076

4868812 2025 CYNTHIA MARIA LILIANA RIVERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,336,956 0 0 0 0 4,369,722

4868960 2025 MARIA LOURDES GONZALEZ GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4869641 2025 LUCAS GUSTAVO CORONEL VERA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4869731 2025 DENISSE LETICIA AUADA VERA OPERADOR INFORMATICO (II) F54 34,103,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,201,930

4870261 2025 GESSICA ROSALIA CABALLERO CUQUEJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,053,976 0 0 0 4,248,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,108,498

4870544 2025 BEATRIZ MELIZA BENITEZ GIMENEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,328,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,669,696 0 0 0 0 4,249,866

4870867 2025 ANA LIZ MARIA PAYA PINEDA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4871178 2025 NESTOR ANDRES JUNIOR ACHUCARRO INSFRAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4871417 2025 HORACIO DAVID CUENCA OBREGON REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 2,700,000 1,050,000 0 0 0 6,525,000

4871418 2025 CESAR NICOLAS CUENCA OBREGON FISCALIZDOR (II) E14 49,488,065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,650,000 8,948,676 0 0 0 0 5,757,228

4871478 2025 RICHARD GUSTAVO FRASQUERI GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,255,116 0 0 0 0 3,895,943

4871715 2025 JICELA MARIA MERCEDES BENITEZ FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,910,000

4872112 2025 PAMELA BEATRIZ LEDESMA ALFONSO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,883,972 0 0 0 0 3,538,640

4872175 2025 MAURO MANUEL MORAN BENITEZ SECRETARIO/A (III) D62 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4872873 2025 DANIEL RIOS RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,218,394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,199

4872927 2025 RICHARD ALBERTO SILVA FERNANDEZ AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4873019 2025 MARIA JOSE PORTILLO ESTIGARRIBIA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4873281 2025 NAHIR ANA VICTORIA PIÑKOWSKI PIKULIK OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4873380 2025 ALEJANDRO RAFAEL IBARRA VILLAMAYOR TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,254,930 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 54,267,180 0 0 13,853,509

4873464 2025 ROCIO IDALIA ARRUA ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 5,370,576 0 0 0 0 3,597,411

4873542 2025 RUTH SHIRLEY POLETTI MARTINEZ CAJERO (II) E34 36,465,135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,038,761

4874215 2025 LUJAN MARIEL GALEANO BAREIRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

4875211 2025 ARTURO DANIEL ARRUA BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4875295 2025 ILDA MERCEDES VEGA RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,031,930

4875635 2025 FATIMA MATILDE DENIS BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4875760 2025 JUANA BOVEDA FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4876104 2025 NATHALIA NICOLL CAÑIZA GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,128,460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,510,704

4876940 2025 YOHANNA INES SOLALINDE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4877244 2025 ANDREA PATRICIA MARTINEZ SANTA CRUZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

4877793 2025 MARIA DE FATIMA ZEBALLOS PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4877941 2025 FEDERICO ABEL DELGADILLO COLMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,738,410

4878686 2025 MIGUEL MARIA MONGES RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

4878941 2025 FELIX REINALDO FLOR FLORENTIN ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 16,700,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 10,410,267

4879164 2025 NICOLAS AUGUSTO ORTIZ GONZALEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,028,501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,585,708

4879215 2025 CLAUDIA FAUSTINA ALONSO MIEMBRO  TRIBUNAL C.C. JT4 204,058,192 58,500,000 0 61,281,943 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 27,586,678

4879292 2025 MARIA GUADALUPE CAMPOS MONGELOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,081,235

4879347 2025 DANIA MAIZEL PAREDES VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 3,948,309

4879401 2025 ALEXANDER NICOLAS NIZZA ROMERO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

4879498 2025 JOSE LUIS ENCISO DACAK JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,124,148 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 10,120,345

4879644 2025 SILVINO FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 42,836,925 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,919,743

4879915 2025 MARINA FABIOLA BOGARIN GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4880696 2025 SANDRA DEOLINDA BRITOS DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,744,310 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,421,025

4881205 2025 PAOLA RIQUELME TORALES ACTUARIO JUDICIAL J66 81,901,952 0 0 10,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,720,995

4881335 2025 DERLIS NICOLAS PEDROZO PEREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4881536 2025 PATRICIA LUJAN TORRES ROJAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM6 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830
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4882541 2025 ROCIO SOLEDAD BENITEZ PORTILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4882772 2025 CELINA MARIA VIRGINIA VILLALBA MARIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4884294 2025 ADA LIZ AREVALOS GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,051,447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,004,287

4884496 2025 NATALIA ELISABET CABALLERO OLMEDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

4885046 2025 DIANA JARA SANTACRUZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

4885066 2025 EVER ARNALDO ACOSTA CAÑETE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4885501 2025 LILIAN CRISTINA MENDOZA ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,397,472 1,540,000 0 0 0 3,274,765

4885607 2025 CYNTHIA CAROLINA FLEITAS BOGADO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4886013 2025 ROSSANA LOPEZ SALDIVAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,266,690

4886330 2025 EMILIO JERONIMO ACOSTA AMARILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 40,412,495 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 9,317,504 10,800,000 0 0 0 0 5,754,164

4887082 2025 GUIDO MANUEL PORTILLO RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 27,796,536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,316,378

4888470 2025 IRMA LAUDELINA BRITEZ SILVERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,438,497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,786,541

4888787 2025 NICOLAS ENRIQUE JACQUET PIRIS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,095,620 0 0 0 0 3,756,565

4888916 2025 JORGE GABRIEL FLOR BRITEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,177,022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,764,751

4889333 2025 EFRAIN MILNER ALVARENGA GIMENEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,702,738 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,766,589

4889929 2025 ADRIANA DEJESUS CABAÑAS MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 11,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,338,410

4889961 2025 JUAN ANTONIO BENITEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,459,484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,788,290

4890029 2025 LIMPIA CONCEPCION RAMIREZ AMARILLA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,432,369

4891359 2025 KATIA MONSERRAT RAMIREZ GONZALEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4891364 2025 CINDY CAROLINA CONSTANTINI MORENO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4892165 2025 SINDY LORENA CORVALAN OSORIO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 7,035,000

4892183 2025 ALDO ISIDRO CASTRO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

4892342 2025 LARIZZA NOEMIA SILVEIRA ARZA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 17,040,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 4,500,000 350,000 0 0 0 13,305,000

4893956 2025 ADRIANA BEATRIZ GONZALEZ BENITEZ JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 9,610,000

4895535 2025 MARIO ELIAS LOPEZ FRUTOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

4896404 2025 CHRISTIAN DAVID LATORRES RAMIREZ TÉCNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 42,070,276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,505,855

4896414 2025 GABRIEL PAIVA GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2B 43,724,652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430,508 3,643,720

4896610 2025 MARIO HERNAN BATTAGLIA SAMANIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 10,800,000 0 0 0 0 6,175,950

4896736 2025 PULIO ALFONSO CENTURION MARECO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 0 0 0 0 5,525,000

4898699 2025 PEDRO LUIS VERA MARTINEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4899080 2025 SANDRA BEATRIZ BARRIOS BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

4899754 2025 GEORGES ANTOUN ABBOUD ORTEGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

4899997 2025 MARIA NOELIA ALDERETE BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

4900354 2025 RODRIGO MIGUEL NOGUERA FERREIRA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

4903133 2025 VANESSA CAROLINA BELTRAN MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,658,309

4903731 2025 BRENDA DALILA GAVILAN ARREDONDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,790,535

4905411 2025 TATIANA MARIA TORRES DUCH ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,958,600

4905613 2025 CLAUDIA VANESSA GONZALEZ ZALAZAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 21,173,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621,840 2,205,000 0 0 0 1,816,309

4906198 2025 LAURA BEATRIZ FRANCO NOGUERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 215,254 3,158,309

4906239 2025 ANDREA JAZMÌN ZARATE AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4907090 2025 FELIPE DAVID RAMIREZ SARUBBI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4907091 2025 ANA CRISTINA RAMIREZ SARUBBI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4907111 2025 CARLOS MANUEL ESPINOLA QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,369,585

4907651 2025 LUIS EDUARDO ORTIZ OLMEDO JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 79,506,668 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,331,611

4907767 2025 CARLOS RUBEN CUEVAS CABRAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,707,487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,725,623

4907800 2025 WILMA ARACELI FLORENTIN GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4907813 2025 SERGIO LUIS ORREGO MARIN AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4908083 2025 ARANCKA PAMELLA AUXILIADORA AUGSTEN PEREZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 44,365,414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,697,117

4908116 2025 ARNOLD BORIS AUGSTEN PEREZ TECNICO JURISDICCIONAL I JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,446,745

4908314 2025 JUAN PABLO HOSPITAL BENEGAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 1,774,874 0 0 0 0 5,636,316

4908383 2025 CIPRIANO DANIEL GIMENEZ ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 40,434,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,444,576

4908474 2025 LIZ LARIZZA VEGA ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4909272 2025 HIGINIA MABEL FARIAS OCAMPOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,040,000 0 0 0 3,158,309

4909362 2025 MARIELA LEONARDA CASTILLO IBAÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,798,309

4909366 2025 RICHARD DANIEL QUIÑONEZ LOPEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4909427 2025 LAURA PATRICIA NOGUERA PAREDES PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000

4909659 2025 JOSE DAVID VERDUN DELGADO OPERADOR INFORMATICO (II) JM6 33,636,266 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 7,489,741 0 0 0 0 3,786,167

4910187 2025 CARMEN LILIANA ALFARO SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,481,179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,098

4910386 2025 GABRIELA ROMINA GONZALEZ GODOY AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4910628 2025 JUANA EDITH GIMENEZ CONTRERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,385,899 0 0 0 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 0 3,130,214

4910881 2025 NESTOR FABIAN SANABRIA ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,018,583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,418,215

4911425 2025 YENNIFER SHERIF NAMUR SANCHEZ SAUD ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,626,690

4912063 2025 ALFONSO LUIS TORCIDA CASTILLO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4912075 2025 NOELIA STEPHANY SCHAFFER COLMAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4912080 2025 PAZ MARIA VICTORIA MIÑO ALVARENGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

4912604 2025 JOSE GILBERTO ECHEVERRIA ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,160,458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,930,038

4912644 2025 LISA ELVA LARREA TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,586,478 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,239,206

4913019 2025 ENMANUEL GALEANO PALACIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,258,710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,771,559

4913051 2025 KAREN MICAELA ALARCON MOREL DACTILOGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 870,576 1,540,000 0 0 0 3,230,857

4913211 2025 JUAN GILBERTO FUNES PERALTA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 39,884,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,148,731

4913700 2025 MARIA LUCIA IBAÑEZ GAMARRA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4913986 2025 MARIA EMILIA ROJAS SILVA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 41,979,685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,496,000 7,161,593 0 0 0 0 4,553,104

4914723 2025 CLAUDIA ESTHER BENITEZ JIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309
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4914724 2025 LIDIA NOEMI BENITEZ JIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4914745 2025 DAIANA ELIZABETH ESPINOLA RUIZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,273,082 6,396,745

4914785 2025 JOSE VICTOR MANUEL ACUÑA OZUNA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4914835 2025 CARLOS MARIA ESTIGARRIBIA  ARGAÑA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,536,697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,725

4914877 2025 ALDERT ADRIAN FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4915134 2025 DIANA ROMINA GOMEZ OCAMPO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 33,880,435 0 0 0 4,164,000 4,048,333 0 0 0 0 0 8,566,173 0 0 0 0 4,221,577

4915247 2025 TANIA GISSELL NICOLICCHIA BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 6,050,000

4915793 2025 ANALIA ESTELA CENTURION MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4916979 2025 ROSA MAITHE GOMEZ ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 5,225,950

4917564 2025 DAHIANA DEL CARMEN SANABRIA MARTINEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,030,592 0 0 0 0 0 0 0 0 5,933,334 0 0 0 0 0 0 3,246,994

4917706 2025 DOLLY ROMINA ROMERO LOPEZ JUEZ DE 1° INST. NIÑEZ Y ADOL. JI2 179,086,892 43,500,000 0 65,534,400 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 24,610,107

4917927 2025 ROCIO CELESTE IBARRA DIAZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4918076 2025 VILMA ACOSTA BOGADO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 10,610,000

4918082 2025 GUILLE ANGELA DEJESUS LIUZZI GONZALEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,158,309

4918380 2025 ALICIA NOEMI AVALOS MENDIETA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4918615 2025 LINDA AMAMBAY TORRES VILLALBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,343,925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,778,660

4918865 2025 ROBERT DAVID DIAZ PANIAGUA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4919381 2025 ANA KAREN ROMAN DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,266,930

4919410 2025 KAREN ALEXIS VILLALBA YAHARI TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4919506 2025 LAURA MONSERRAT MAIDANA AQUINO AUXILIAR (II) G45 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,762

4920201 2025 RICARDO SEBASTIAN MIRET MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,446,529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,748 0 0 0 0 2,911,439

4920291 2025 SHEILA MILENA AVALOS QUINTANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,462,838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,788,569

4920666 2025 MARIA ISABEL BALBUENA SILVA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 44,786,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,732,202

4921827 2025 ROSSANI ANTONIA CORONEL CABRERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4923730 2025 ALEX MAXIMILIANO ANGELONI PAVON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4924110 2025 ENMANUEL SOTO FERREIRA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,449,020

4924142 2025 CINTHIA ANGELINA NARVAJA ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4924664 2025 MARIA DEL CARMEN CABALLERO QUIÑONEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,432,369

4925405 2025 MATIAS ALBERTO ACEVEDO SILVESTRE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4925694 2025 KARINA FLEITAS ALVARENGA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4925738 2025 MARIA LAURA JARA SANTACRUZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,135,950

4925739 2025 MARIA LETICIA JARA SANTACRUZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4926006 2025 MARIA DE FATIMA MARTINEZ PAREDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4926482 2025 SONIA ELIZABETH FLORENCIANI DIAZ SUPERVISOR (III) C52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

4926519 2025 HECTOR FABIAN FLORES ECHEVERRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C33 75,123,562 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 20,018,271 10,800,000 350,000 0 0 5,252,198 9,177,513

4926553 2025 VERONICA NOELIA BOGARIN LEON AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,670,576 0 0 0 0 3,020,857

4926586 2025 JOSE NICOLAS QUINTANA PEDROZO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 42,821,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 4,318,450

4926950 2025 GABRIEL HERNAN CANO CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

4927072 2025 VERONICA ELIZABETH AMARILLA NUÑEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 1,200,000 0 0 0 9,950,000

4927288 2025 MELISSA ARACELI OVELAR SERVIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF9 46,269,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,855,758

4927399 2025 VICTOR EVER ZORRILLA ORTELLADO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4927610 2025 EDWARD FEDERIC FRETES RIVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4927690 2025 ARNALDO BENITEZ ESTECHE PROFESIONAL VI XM1 0 0 8,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675,000

4927890 2025 CECILIA EUNICE BONZI OZORIO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0 0 0 0 0 0 3,600,023

4928562 2025 DAVID EMANUEL DUARTE SAMANIEGO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,432,369

4928771 2025 DENIS IVAN REYES BURGOS PROFESIONAL I XP1 0 0 72,238,842 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 6,103,236

4928791 2025 FRANZ ERWIN EICHENBRENNER BAUMANN REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 7,946,208 770,000 0 0 0 4,460,493

4928962 2025 BRUNA LETICIA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4929296 2025 INGRI PAMELA ROTELA RAMIREZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,401,010

4929777 2025 ALISON KARIVID STANLEY DACTILOGRAFO JN5 34,997,813 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0 245,000 0 0 0 3,401,483

4930279 2025 CLAUDIA ISABEL CACERES GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,716,784 770,000 0 0 0 4,608,041

4930339 2025 CRISTIAN GABRIEL BERNAL RUIZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,900,000 770,000 0 0 0 4,623,309

4930553 2025 CLARA MARIA LUZ FIGUEREDO BERNAL JEFE DE SECCIÓN (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 9,460,000

4930952 2025 MARIA DE LOURDES GONZALEZ ZARATE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4931199 2025 LIZ CAROLINA RUIZ DIAZ BORJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,078,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,282,207

4931314 2025 LUIS FERNANDO ALCARAZ AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 500,000 0 0 0 4,134,020

4931466 2025 DIMA ESTELA HIDALGO MIRANDA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,017,890 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,358,490

4931518 2025 MARIA BELEN CASTRO BRITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,280,688 500,000 0 0 0 3,965,320

4932025 2025 NESTOR DANIEL IBAÑEZ SANCHEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

4932777 2025 MARTA BEATRIZ CAMACHO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 5,983,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518,608

4932817 2025 JUAN FELIX ORZUZA BENITEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4932876 2025 WILLIAN ARIEL BOGADO ESPINOLA REGISTRADOR FA3 44,550,000 0 0 0 3,240,000 3,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,245,000

4933004 2025 OSCAR JAVIER VILLALBA BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E59 35,303,826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,588,742 0 0 0 0 3,574,380

4933080 2025 JOSE IVAN DIONICH ARRUA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

4933133 2025 KEVIN MATIAS DIONICH ARRUA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 723,254 14,100,000

4933656 2025 MARIA PAULA ESTIGARRIBIA CRISTALDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,445,752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,787,146

4934137 2025 RAINER HEYN ARIAS RELATOR J4A 113,280,900 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 16,319,100 0 0 13,035,000

4934269 2025 MARIA LUJAN MARTINEZ CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 32,135,795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,844,649

4934461 2025 ELIZABETH MARIA RUIZ ACUÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,175,249 0 0 0 0 0 0 0 0 9,546,667 0 0 770,000 0 0 0 3,560,159

4934677 2025 SEBASTIAN NICOLAS ROJAS CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 45,831,295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,200,000 8,294,488 0 0 0 0 5,277,146

4935387 2025 MARIA DE LOS ANGELES FERNANDEZ PAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4935507 2025 ALICIA NOEMI BOGADO RODRIGUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,483,971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,706,997

4935714 2025 CINTHIA CAROLINA PEREIRA DUARTE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,950,000
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4936089 2025 DIEGO ARMANDO PAREDES BENITEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

4936849 2025 BRUNA FRANCISCA AYALA HEREBIA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 0 350,000 0 0 0 5,933,472

4937273 2025 HECTOR ANDRES SENES BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 2,705,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,419

4937428 2025 NATALIA MARIA DELGADO LARROZA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 900,000 700,000 0 0 0 5,508,472

4938284 2025 LIZZIE VERONICA CABALLERO VENIALVOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 7,814,300

4938295 2025 GRICELDA GONZALEZ VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4938660 2025 SERGIO DAVID MORENO LEIVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,028,410

4939193 2025 JOSE MIGUEL CABALLERO VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 1,220,000 0 0 0 2,964,976

4939303 2025 MARIO ORLANDO ULIAMBRE MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 6,156,745

4940073 2025 ELIZ REGINA SILVA MERELES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4940088 2025 FABIANE ALICIA NOGUERA BAEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4940639 2025 LAURA MARIA BRIZUELA BERNAL JEFE DE SECCION (II) JB2 47,034,885 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,279,573

4940691 2025 GUSTAVO ALBERTO ROMERO OVIEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,175,767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,914,647

4941124 2025 NADIA JHANINA MELGAREJO NOGUERA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 3,266,690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272,224

4941275 2025 ALMA MARIA DEL SOL NUÑEZ RUIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL II JQ2 33,023,977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 2,751,998

4941289 2025 LAURA MONSERRAT NUÑEZ RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,067,203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,490,748 0 0 0 0 2,879,829

4941487 2025 PEDRO GUSTAVO MIÑO ORTIGOZA AUXILIAR (I) G16 44,677,500 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,073,125

4941490 2025 GLADYS LUZ MARIA ORTIZ REGISTRADOR (II) F12 33,486,431 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,500,535

4941844 2025 MARIA RAQUEL LEZCANO FIGUEREDO AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,516,784 0 0 0 0 3,000,267

4941863 2025 ALEJANDRO BATE LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,156,930

4943679 2025 RAQUEL MARIA ESTHER GIMENEZ CASCO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 32,945,166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,745,430

4944091 2025 JOHANA ELIZABETH RIVEROS CALDERARA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,099,020

4944124 2025 JUAN PABLO VERGARA GALLAS ASESOR TECNICO A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 18,000,000 10,800,000 0 0 0 5,837,693 10,867,670

4944126 2025 LIA LIZ VERGARA GALLAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D41 42,682,494 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,916,874

4944844 2025 OSCAR RUBEN JUAREZ CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 524,717

4945041 2025 ANGELA MARIA BELEN OCAMPO GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4945344 2025 VANESSA MONTSERRAT DELGADO LARROZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,322,621 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,276,885

4945345 2025 MELISSA MIYIN LEE LARROZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 1,800,000 0 0 0 0 3,948,309

4945776 2025 SANDRA DEL PILAR CARDOZO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4945976 2025 BERNARDO TORRES TRINIDAD DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

4946207 2025 LIDIA LORENA ORTIZ GONZALEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4946245 2025 LARIZZA RAQUEL SAMANIEGO DIAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2D 50,045,677 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 11,880,172 900,000 350,000 0 0 0 5,594,487

4946363 2025 CINTHIA ADELA COLMAN BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,246,208 770,000 0 0 0 3,595,493

4947815 2025 LUIS FABIAN LEZCAR MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 966,667 0 0 0 0 0 11,000,000 0 7,200,000 500,000 0 0 0 4,387,757

4948543 2025 GILMARA JACQUELINE CAÑETE RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,579,417 0 0 0 0 3,229,634

4948755 2025 PABLA ELVIRA VALIENTE BOGARIN UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

4949044 2025 ELVA ELIZABETH ALVAREZ LEZCANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,783,090

4950425 2025 VERONICA ELVA MARIA VAESKEN RUIZ DIAZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,444,466 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,801,761

4950729 2025 KAREN ELIZABETH CARDOZO RIVAS AUXILIAR (II) G47 10,913,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 909,450

4951052 2025 DIGNA MORILLA ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,782,762

4951379 2025 FATIMA MARIA MENDOZA ROJAS AUXILIAR (II) G45 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

4951473 2025 BRAULIO ROBERTO GAONA LEDESMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

4951556 2025 SHIRLEY ELIZABETH IBARRA RODRIGUEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 71,446,527 0 0 10,800,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,213,877

4951758 2025 CARLOS DARIO CENTURION VAZQUEZ OPERADOR INFORMATICO (I) JH9 51,481,728 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 20,100,000 10,800,000 0 0 0 0 7,225,144

4951908 2025 DEYNI ADRIANA MAIDANA IRALA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4952010 2025 KATHERINE MARIE GARCIA TORRES REGISTRADOR FA3 58,505,792 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 11,900,000 0 0 350,000 0 0 0 6,214,232

4952015 2025 ADRIANA ISABEL IRALA VILLAGRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,524,286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,793,690

4952115 2025 ALDO JAVIER MOREL ROMERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 524,717

4952588 2025 ANA GABRIELA EGUSQUIZA GODOY AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,328,700 0 0 0 4,284,000 4,165,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,148,141

4952698 2025 LAURA ROSALINA ROMERO CABRERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,041,482 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,612,456

4953031 2025 ALEJANDRO MANUEL CACERES LEIVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4953147 2025 OSCAR MIGUEL GIMENEZ ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4953286 2025 VANESSA LILIANA ARRUA LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 4,833,309

4953330 2025 IVANA MARIA LEZCANO DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 7,835,265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 652,938

4953393 2025 ARNALDO ANDRES ATTIS CABALLERO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4954203 2025 ARIEL ANTONIO CUQUEJO VERA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,099,140 0 0 0 0 3,139,904

4954524 2025 FABIANA MARIA ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 48,702,738 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,406,616

4954640 2025 FABIO EMANUEL PAREDEZ AGÜERO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,677,300 0 0 0 0 2,938,084

4954975 2025 MIRTHA LORENA CENTURION RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,515,535

4954976 2025 MARTIN JAVIER CENTURION RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,001,272 0 0 0 0 3,415,369

4955053 2025 ANGEL RODRIGO COLMAN IRUSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 42,667,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 5,215,608

4955246 2025 MARIA MARTA ORTIZ SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 29,547,953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,462,329

4955738 2025 OSCAR ANGEL MAUNE SAURINI AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4955846 2025 JUAN DANIEL ROMERO SANABRIA DACTILOGRAFO JN5 36,918,668 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,436,555

4956031 2025 JORGE RAMON ANDINO ROA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,681,974 0 0 0 0 0 0 0 0 9,493,333 0 3,731,040 1,540,000 0 0 0 3,825,527

4956324 2025 ELGA NATALIA VARGAS CANDIA JUEZ DE PAZ J08 150,459,957 35,670,000 0 12,026,667 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 17,113,051

4957126 2025 ANA LUCIA VILLAVERDE DAVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4957424 2025 HUGO RAMON OLMEDO CHAPARRO MEDICO FORENSE J73 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

4957907 2025 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4958012 2025 ABEL ENRIQUE LEDESMA ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,177,300 0 0 0 0 3,313,084

4958318 2025 ANUAR NICOLAS ABDO LEIVA SECRETARIO/A XJ1 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

4959223 2025 FABRIZIO COLUCHI ESPINOLA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD5 45,725,023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,894,235 3,810,418

4959365 2025 EVELYN ROMINA AYALA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,857,079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,239,484 0 0 0 0 3,258,046
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4959683 2025 DIANA ELENA AGUIRRE VILLALBA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,121,840 0 0 0 0 3,585,129

4960109 2025 ARNOLD DANIEL RODAS RICARDO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4960323 2025 RODRIGO RAMON CANTERO MÈNDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4961085 2025 SULMA NASAREHT ROA VILLALBA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

4961103 2025 ALEJANDRO EMMANUEL ESPINOZA AGUILAR AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4961271 2025 RITA ALGARIN BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 24,552,709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,046,059

4961575 2025 JORGE MANUEL SURNYAK MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

4961586 2025 MARIA VERONICA SURNYAK MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4962333 2025 PATRICIA CARLINA ULIAMBRE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,188,905

4962612 2025 ALFREDO DANIEL MOLINAS PERALTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,505,460

4962856 2025 FATIMA MAGALY RIVAROLA GALEANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQ3 33,222,325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,414,204 0 0 0 0 3,553,044

4963413 2025 BETTY GARCIA TORRES TECNICO REGISTRAL (II) RT2 93,300,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 9,485,000

4965147 2025 MIRTA ISABEL GOMEZ BAEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,081,930

4965723 2025 RODRIGO JOSE GIMENEZ BOGARIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4966016 2025 RODRIGO MANUEL GUERRERO BRITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 11,820,760 10,800,000 0 0 0 0 7,011,013

4966100 2025 TANIA LISSET RUIZ DIAZ GAONA SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

4966147 2025 NEIL  CRISTEL VAZQUEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4966250 2025 GUILLERMO GABRIEL MORAGAS FRUTOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,443,938 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 4,500,000 0 0 0 0 3,659,216

4966372 2025 EDGAR MARCELO AYALA SEGOVIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,141,090

4966404 2025 BLANCA SOFIA AYALA SEGOVIA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4966432 2025 JOSE NICOLAS GABRIEL NAVARRO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 13,058,775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,088,231

4966463 2025 JULIA FABIOLA GOMEZ PEREIRA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4966583 2025 GLORIA ANGELICA CABALLERO SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,149,863

4966635 2025 PATRICIA CAROLINA OLIVERA DE BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,592,973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,716,081

4966833 2025 CARLOS ALBERTO PERALTA GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,149,535

4967815 2025 FATIMA LUCIA ARGUELLO ECHAGUE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4968014 2025 SABRINA SHIRLENE SAMUDIO MOREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 6,995,772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 582,981

4968477 2025 KARINA JAZMIN AVILA AREVALOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,155,460

4969037 2025 YSIS PAOLA ROMERO ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

4969198 2025 ALEXIS TIMOTEO GIMENEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 68,509,350 0 0 4,500,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,849,056 0 0 0 0 7,614,866

4969328 2025 NOEL DE JESUS MEDINA BARRETO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

4969668 2025 SOL MICAELA DELVALLE CASOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,474,020

4969962 2025 SOFIA MERCEDES MARIA FERNANDEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,210,531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,544

4970243 2025 CONSTANZA NICOLE IRUN SERRATTI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4970274 2025 ALMA PALMIRA RODAS SORIA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

4970419 2025 CHRISTIAN DAVID VERA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4970421 2025 VERONICA VERA SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,099,020

4970630 2025 CECILIA SOLEDAD GALAVERNA MACIEL ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4970911 2025 JOSE DYANGO CHAMORRO CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

4971561 2025 VIDAL ALEJANDRO ROJAS SPAINI AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,481

4971579 2025 SUMILDA JOAQUINA ESPINOZA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,646,208 0 0 0 0 2,935,493

4971726 2025 LIDA NOEMI TORRES SAUCEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 3,908,309

4972314 2025 MANUEL JOSE MOREL BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4973116 2025 TOBIAS AUGUSTO AYALA OVIEDO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 13,860,000

4973183 2025 ALVARO ELIAS PENAYO OVELAR AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

4973304 2025 FRANCISCO FEDERICO ZORRAQUIN JAHNS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4973316 2025 LUZ MARINA REJALA FRANCO JEFE DE DEPARTAMENTO (I) B65 68,083,680 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,383,640

4973920 2025 CAMILO JULIAN CATTEBEKE CESPEDES REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 21,173,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,681

4974341 2025 FATIMA ROSALIA RIOS TORRES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4974491 2025 NAIR MARIA BETHARRAM VILLAGRA CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,246,208 0 0 0 0 3,220,602

4974949 2025 NILSA PIRIS MENDOZA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E2E 50,695,366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,393,676 700,000 0 0 0 4,674,086

4975163 2025 SARA LETICIA FLEITAS ALVAREZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 770,000 0 0 0 3,308,309

4975305 2025 AXEL ORLANDO BENITEZ PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,702,738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,058,561

4975507 2025 MARIA MAGDALENA NUÑEZ GARRIDO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4975861 2025 LETICIA BERNAL VILLAGRA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,368,600

4975922 2025 LUIS ARTURO COLARTE GONZÀLEZ OPERADOR INFORMATICO JM8 39,598,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,466,539

4976274 2025 MARIELA SOLEDAD GOMEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,173,309

4976278 2025 ANTONIO RAFAEL BAEZ MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4976623 2025 BELEN DE LA PAZ VALIENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 24,895,649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,074,637

4976720 2025 MARIA JULIA GOMEZ MARECOS PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

4976738 2025 XIMENA FABIANA SEGOVIA ALVARENGA AUXILIAR (II) G41 33,450,157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,787,513

4976785 2025 PAMELA ARACELY TORRES ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,798,309

4977202 2025 MARIA PAZ VAZQUEZ VACCARI ASISITENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,800,782

4977755 2025 YENNY RAQUEL ARANDA ALLENDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 21,733,533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,811,127

4977926 2025 JOSE MARIA JACQUET GARCIA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,019,997

4978171 2025 TAMARA BELEN AGUILERA RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4978219 2025 LUZ MABEL BLANCO PERALTA PROFESIONAL VI XM1 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

4978356 2025 OSCAR GUSTAVO ACOSTA ANDRADE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 19,215,055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,601,254

4978418 2025 ERIKA CHUDECKI DUARTE GONZALEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 17,950,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,688,826

4979047 2025 NELLY ANDREA MERELES VAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 700,000 0 0 0 3,148,309

4979234 2025 MERCEDES SANCHEZ CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4979993 2025 BLAS NORBERTO AYALA CAÑIZA AUXILIAR (II) G41 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

4980186 2025 LIZ ROSSANA CENTURION ESCURRA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,516,930
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4980299 2025 JESUS ABEL COLMAN RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172,204 3,914,830

4980366 2025 ANIBAL REY VALIENTE GAMARRA REGISTRADOR FA3 59,047,542 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 4,425,000 0 0 0 0 6,635,628

4980464 2025 GLORIA FATIMA ZARATE URBINA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4980498 2025 YAMILE LELIS CARMIÑA MARECOS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4981232 2025 CELICA SILVERA LOPEZ CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 10,525,632 5,208,891 0 0 0 0 5,305,325

4981396 2025 ALVARO MARTIN SERVIN INSFRAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,797,388 0 0 0 0 0 4,897,684

4982273 2025 AMINI ARACELY ARGUELLO CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,535

4982848 2025 LILIAN CAROLINA RUIZ DIAZ CORREA DACTILOGRAFO JN5 36,711,494 0 0 0 0 4,176,667 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,407,347

4983000 2025 CRISTHIAN RODRIGO JIMENEZ LEGUIZAMON ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4983112 2025 VIVIANA BEATRIZ VERA CAÑETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 19,491,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,624,270

4983155 2025 GUSTAVO EZEQUIEL CHAVEZ GODOY DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513,655

4983243 2025 NANCY JEMIMA DAVALOS OVELAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 63,576,492 0 0 7,500,000 4,320,000 0 0 0 11,900,000 0 0 0 350,000 167,383 0 0 7,274,708

4983307 2025 ISMAEL SALOMON GOMEZ LUGO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 24,158,734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,013,228

4983549 2025 VICTOR DANIEL CABALLERO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,081,235

4983887 2025 LEISA ROTELA MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4984262 2025 ANDRES DARIO LAMAS FLEITAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 34,742,536 0 0 0 0 0 0 0 3,476,667 0 0 0 700,000 0 0 0 3,184,933

4984407 2025 LUZ ANTONELLA RUIZ DIAZ MONGES JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 104,705,750 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 9,075,478

4984424 2025 BETANIA MADAI VIOLA MEDINA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4984494 2025 JUNIOR ELIAS MARTINEZ ORUE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,676,300 0 0 0 0 0 0 0 793,333 0 0 0 0 0 0 0 3,039,135

4984544 2025 GIULIANA SOFIA RIVERA CABRERA AUXILIAR (II) G44 30,594,845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,716,237

4984659 2025 MARIA FERNANDA MAIDANA PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

4984725 2025 OLGA CAROLINA ESCOBAR GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4985359 2025 RUTH PAMELA ROJAS INSFRAN UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

4985857 2025 VICENTE DAVID AYALA SANTANDER TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 920,000 0 0 0 2,798,309

4986406 2025 GUILLERMO MARTIN GARCIA BRIZUELA DACTILOGRAFO JN5 35,217,328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,934,777

4986631 2025 MAURICIO RAMON PATIÑO VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 16,603,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473,559 1,383,608

4986733 2025 JAN MARCO KESLER BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 3,420,120 0 0 0 0 3,433,319

4987023 2025 ANDREA LARISSA ROJAS FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 27,820,304 0 9,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0 4,304,250 0 0 0 0 3,677,046

4987458 2025 JULIO AGAPITO MARECO ALMADA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 18,504,016

4987704 2025 ROBERTO CARLOS ENRIQUEZ GAMARRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4988404 2025 ROSSANA ROMINA PARRA RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,051,029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,297,472 770,000 0 0 0 2,945,708

4988462 2025 JORGE ANTONIO ROJAS ORTIGOZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4988727 2025 JOSE EMILIO BRITOS BARRETO DACTILOGRAFO JN5 36,827,066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,068,922

4988985 2025 EDSON GUSTAVO PASTOR VELAZCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4989605 2025 SARA LILIANA LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,487,528 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,149,627

4990254 2025 DARIO ALBERTO FRETES BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

4990993 2025 RODNEY DANIEL ALVAREZ NUÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 900,000 0 0 0 0 5,775,000

4991335 2025 LUIS DANIEL MENDEZ CANELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

4991384 2025 CECILIA ELIZABETH SILVA ALVARENGA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 38,873,610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,239,467

4993173 2025 LUIS FERNANDO MERLOS VALLEJOS AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4993382 2025 MARIA JOSE FLORENTIN FLORENTIN JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 14,226,667 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,589,572

4994284 2025 DEISY PATRICIA DUARTE ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,829,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,924,560 10,800,000 350,000 0 0 0 5,879,540

4994333 2025 SIRLEY SOFIA GONZALEZ RUIZ REGISTRADOR (II) F17 40,802,673 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,110,222

4994430 2025 ANDREA ALEJANDRA GONZALEZ RUIZ AUXILIAR (II) G47 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,124,316 0 0 0 0 3,992,002

4994528 2025 ROBERTO CORDS VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 14,300,000 0 0 0 0 0 0 0 4,856,373 0 0 0 0 4,863,053

4994611 2025 STEVEN BLADIMIR MARCHUK GALEANO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,610,868 0 0 0 0 3,792,548

4994717 2025 PABLA ROMINA ESTIGARRIBIA CUBILLA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4996033 2025 WALTER RUBEN OJEDA FRUTOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4996180 2025 MARIA CAROLINA SOSA SILVERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,078,488 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,283,207

4996244 2025 LUCAS RAFAEL MENDOZA ETCHEVERRY ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 39,791,504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,315,958

4996903 2025 STEFANY ANGELICA SEGOVIA ZUGE TECNICO REGISTRAL (IV) RT4 75,564,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,657,000

4996964 2025 MAYRA ANDREA IRALA DELVALLE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

4997276 2025 DIANA GRACIELA CUENCA ZELAYA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

4997509 2025 NATALIA CAROLINA ACOSTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 43,551,218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,629,267

4997558 2025 LILIAN CAROLINA FERREIRA PENAYO TECNICO ADMINISTRATIVO (I) D40 82,335,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 6,936,250

4998290 2025 YANINA BELEN FORMOSO GAYOSO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

4999258 2025 ALDO ENRIQUE BAEZ GADEA REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 1,315,057 4,308,000 0 0 0 0 14,964,444 0 8,760,000 0 0 0 0 7,381,875

4999622 2025 JUAN GABRIEL DELACRUZ ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,783,090

4999929 2025 MARIA LOURDES GONZALEZ GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2Y 57,420,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,777,250 700,000 0 0 0 6,043,104

5001272 2025 ALEN JHONATTAN JESUS FERNANDEZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5001645 2025 DAHIANA JOSEFA GODOY LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5001782 2025 GUADALUPE BELEN MARTINEZ CORVALAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,522,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,793,558

5002309 2025 VERONICA LETICIA CABRAL RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 93,128,640 0 0 15,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 473,559 10,270,719

5002381 2025 ANGEL IVAN BRUCHMANN MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 18,841,947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,546,843

5002390 2025 RAQUEL EUGENIA GARCIA RIVAROLA JUEZ DE 1° INSTANCIA JI1 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 21,998,907

5002704 2025 LUIS ANTONIO GONZALEZ ORTIZ JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,878,365

5003995 2025 DIEGO OSVALDO FERNANDEZ MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,954,286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,746,190

5004357 2025 EDUARDO ARIEL INSFRAN MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5004397 2025 ALVARO CIRILO CABRERA GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5004399 2025 JENNYFER ROSA MISTICA CABRERA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5004525 2025 RUTH FABIOLA SOSA REYES TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,859,630

5004977 2025 GLORIA BEATRIZ RIVEROS GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 9,876,420 0 0 0 0 4,272,055

5005282 2025 CAROLINA ELIZABETH ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,492,762
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5005504 2025 NILDA ANTONIA AMARILLA MONGELOS AUXILIAR (II) G4C 37,795,137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,594

5005725 2025 OSCAR FERNANDO IBARRA BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5005749 2025 KAREN MARIA BELEN VARGAS VELAZQUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 32,841,354 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,091,779

5005781 2025 ELIAS DAVID ROLON AVALOS SECRETARIO/A (III) D61 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5008445 2025 OMAR DAVID CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5008507 2025 ALEJANDRO DANIEL CORONEL PATIÑO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,378,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,773,241

5008722 2025 REBECA ROCIO JUAREZ GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,475,030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,789,585

5008955 2025 PABLO ARTURO GONZALEZ AVEIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,839,484 0 0 0 0 3,618,266

5010207 2025 FATIMA AMELIA MENDOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,079,997

5010230 2025 NORMA ELIZABETH ESPINOLA FELIU OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

5010340 2025 DURBIN TRELLA YNOLY SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,930,192 700,000 0 0 0 3,786,536

5010794 2025 LUANA AGUILERA BALBUENA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,808

5011117 2025 OSCAR RODRIGO BENITEZ CHAVES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 3,548,309

5011176 2025 MARCO ALBERTO ALVAREZ MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,790,535

5011478 2025 LILIANA PAOLA GARRIDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,498,563

5012395 2025 GERARDO MATIAS GONZALEZ JARA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 4,548,309

5012435 2025 LIZ PAOLA SANABRIA PANIAGUA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

5013013 2025 NESTOR GIMENEZ PROFESIONAL (I) XP1 0 0 14,874,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,239,500

5013329 2025 LOURDES ANAHI CRISTALDO VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5013469 2025 LOURDES LUANA ARRUA GALVAN SECRETARIO/A (I) JA8 81,752,557 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,171,713

5013644 2025 ELIGIO DANIEL VILLALBA CUEVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 3,475,056 0 0 0 0 0 4,730,823

5013729 2025 AUSTIN FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 45,343,880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,778,656

5014360 2025 FRANCISCO JAVIER PORTILLO FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,081,235

5015030 2025 PABLA BEATRIZ ESTELA ARZAMENDIA DACTILOGRAFO JN5 36,857,029 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,779,447

5015946 2025 JONATHAN ALEXANDER VICHINI ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 41,473,398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,062,381 0 0 0 0 4,294,647

5016017 2025 JOSE CARLOS TRINIDAD GONZALEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

5016958 2025 GUSTAVO FELIPE CANTERO GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 9,700,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 808,400

5017127 2025 MELISSA ANDREA RODRIGUEZ SOTELO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

5017133 2025 MARIA CRISTINA GAUTO MOREL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,331,924

5017207 2025 CARLOS ALCIDES LOPEZ MELGAREJO AUXILIAR DE SERVICIOS G3C 41,920,926 0 0 13,680,000 0 0 0 0 0 0 0 10,594,449 0 3,673,889 0 0 5,816,280

5017440 2025 LAURA MAGALI LEON RECALDE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 500,000 0 0 0 5,488,410

5017792 2025 MARCO ANTONIO SILVERO MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5017858 2025 PATRICIA ISABEL CANTERO DE NOA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,224,316 0 0 0 0 3,927,002

5018195 2025 PAULA XIMENA DIAZ FERREIRA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 29,102,414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,425,201

5018801 2025 NIDIA ISABEL ESCOBAR VDA DE CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5018806 2025 LUIS FERNANDO ROJAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5018808 2025 MARIA INES DOMINGUEZ AQUINO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,298,309

5019123 2025 SILVINA AMARILLA SACCARELLO SUPERVISOR (II) C57 41,179,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,510,064 0 0 0 0 3,557,438

5020840 2025 MARIA GRICELDA MAQUEDA ALCARAZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

5021277 2025 ANGEL TADEO MALDONADO SILVA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,739,484 0 0 0 0 3,693,266

5021623 2025 CHRISTIAN EDUARDO PANIAGUA BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

5021978 2025 PAOLA ARACELI TALAVERA FLORENCIAÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E59 38,655,831 0 0 0 0 4,153,333 0 0 0 6,000,000 0 3,293,862 350,000 0 0 0 4,341,919

5022320 2025 ENMANUEL RIVAROLA ASESOR (I) A15 93,092,040 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 17,443,752 10,800,000 0 0 0 0 10,821,316

5022335 2025 ILUMINADA CATALINA BRUNO RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5022701 2025 DOMINGA IRALA IRALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,746,208 770,000 0 0 0 3,970,493

5023005 2025 JOSE CARLOS MARTINEZ VILLAVERDE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF8 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,176,510

5023069 2025 ROMY DAHIANA CHAVEZ SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5023239 2025 ANA MARIA BELEN GAONA GOMEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 34,091,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,992,416 0 0 0 0 3,340,349

5023281 2025 LORENA MABEL GAUTO ROBLES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

5023540 2025 APOLONIO ALBERTO SANCHEZ GUTIERREZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 9,960,000

5024582 2025 PATRICIA LUGO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5024826 2025 CLAUDIA ROMINA FARIAS ARCE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,456,268 0 0 0 0 4,362,998

5024957 2025 KAREN LORENA PANIAGUA BRITEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 0 0 0 3,266,690

5025031 2025 KARIN MARLENE LEITE ZARACHO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5025330 2025 JUAN ALBERTO ULLON CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 11,933,333 0 3,600,000 770,000 0 0 0 4,077,206

5025839 2025 CESAR DANIEL CAVE GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,950,356 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,098,863

5026263 2025 AGUSTIN BOSCARINO CARDOZO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5026915 2025 DIEGO ADRIAN TORRES NUÑEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5027794 2025 LUJAN FRUTOS MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 30,202,914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 787,612 0 0 0 0 2,582,543

5028431 2025 JOSE ASUNCION ROJAS MEDINA DACTILOGRAFO JN5 36,070,852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,005,904

5028516 2025 FABIANA LUCERO SALINAS RODAS RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 13,035,000

5028946 2025 FATIMA MARIA ECHAGUE SALOMON SECRETARIO/A (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 4,200,000 0 0 770,000 0 0 0 3,858,309

5029321 2025 MARIA JUANITA MARTINEZ GONZALEZ TECNICO REGISTRAL (V) RT5 69,480,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 7,675,000

5029503 2025 VIVIANA BEATRIZ LOPEZ RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,349,020

5029955 2025 CINTHIA CAROLINA TRINIDAD GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

5030669 2025 VICTOR DANIEL AYALA ORREGO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5031102 2025 KATHERINE ELIZABETH GAUTO JIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,590,748 0 0 0 0 3,597,538

5032087 2025 SAUL SATURNINO GOMEZ RAMIREZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5032362 2025 MARIA JOSE ORUE FRANCO ASESOR (I) B35 106,800,000 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 11,375,000

5032564 2025 LIZ RAQUEL GONZALEZ LEON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5033119 2025 JOEL DAVID RIOS VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,716,784 0 0 0 0 3,968,041

5033318 2025 LORENA MAGALY PERALTA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 420,000 0 0 0 2,948,309

5033879 2025 MARIA DEL CARMEN FIGUEREDO PEREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,641,350
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5034241 2025 CARLOS NICOLAS GIMENEZ MARECO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

5034245 2025 GUSTAVO DANIEL GIMENEZ MARECO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 21,360,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,780,035

5034293 2025 MARTIN GABRIEL HERMOSILLA BENÌTEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE5 44,910,918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,967,576

5034554 2025 JUAN MANUEL GUILLEN MOLAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,753,983 0 0 0 0 3,941,625

5034613 2025 RICARDO DARIO PAREDES CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,093,224 0 0 0 0 3,639,411

5034661 2025 MARIA VANESSA BAEZ MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,402,746 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,142,562

5034718 2025 MARIA PAZ PAREDES BENITEZ JEFE DE SECCION (III) D75 37,914,768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 10,007,128 0 0 0 0 4,160,158

5034836 2025 LETICIA BELEN GUILLEN MOLAS SUPERVISOR (III) C52 13,898,268 0 19,316,194 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,842,871

5034930 2025 PAULA VICTORIA DURE BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,677,956 0 0 0 0 4,331,759

5034994 2025 LIZA NATALI CARDENAS MENDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 67,020,705 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,945,058

5035361 2025 OSCAR ELIODORO FERNANDEZ ROA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 3,600,000 770,000 0 0 0 3,257,202

5036104 2025 BELEN MARIA AURELIA GIMENEZ MOSQUEDA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) E57 28,565,464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,380,455

5036229 2025 VICTOR JOSE GOMEZ GARCETE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 34,993,917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 3,666,159

5037454 2025 TANIA GUADALUPE ESCOBAR FLECHA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 36,087,126 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 4,117,259

5037561 2025 ELCIRA ROSA CACERES ROMERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

5037869 2025 MARIA MARLENE MOREL FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 0 0 0 0 3,491,350

5037983 2025 NATALIA MARIA DEL CARMEN VERA NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 42,001,520 0 0 1,500,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,333,154

5038476 2025 ANDREA CELESTE PERALTA CACERES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,657 2,798,309

5038570 2025 ARMINDA CAROLINA SOSA FERREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,051,880 0 0 0 0 3,687,680

5038612 2025 TADEO ABEL DUARTE PEREZ JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5038631 2025 NYCHERT LORENZO ALMIRON ORTIZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 26,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 19,254,016

5038708 2025 BELEN ARIANA KOHN BOGADO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 46,315,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 4,026,297

5039182 2025 LUCIA GONZALEZ ZARATE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5039990 2025 MELISSA RAQUEL LEIVA ELIZAUR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,441,930

5040633 2025 CYNTHIA MABEL BRAGA MERELES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 900,000 2,310,000 0 0 0 4,233,309

5040767 2025 BATUL NAVILA KACHMAR SANABRIA SECRETARIO/A (III) D61 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,914,765

5041285 2025 JESICA SORAYA OVELAR GALEANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,633,365 700,000 0 0 0 4,152,804

5041399 2025 ENRIQUE SEBASTIAN ESPINOLA NUÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 5,950,000

5041827 2025 FABIO ALEXIS SALINAS VALDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,158,309

5042206 2025 ANGEL MARIA ZAMPHIROPOLOS RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 3,279,775 0 0 0 0 3,860,948

5042219 2025 PABLO DE JESUS BENITEZ COLLANTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,626,690

5042372 2025 ALBERTO DANIEL PAVON RIVAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

5043127 2025 ADDA EMILSE LOPEZ SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

5043627 2025 DOMINGA MABEL BENITEZ MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 770,000 0 0 0 4,158,309

5043705 2025 VICENTE RAUL AMARILLA FERREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

5043947 2025 MARIA BELEN SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF4 44,441,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 13,240,272 9,658,400 350,000 0 0 0 5,971,682

5044260 2025 ANIBAL ANDRES RIVAS LLEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,775,950

5044719 2025 JUAN ALEJANDRO MELGAREJO TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000 10,800,000 350,000 0 0 3,982,200 7,046,745

5044794 2025 ADOLFO DAMIAN AGUILAR SERVIN PROFESIONAL VI XM1 0 0 36,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

5045045 2025 SERENELLA ANNARUMMA VALDEZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

5045053 2025 ANGEL RODRIGO NOCEDA CASTILLO REGISTRADOR FA3 46,400,508 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 4,366,709

5045380 2025 MARIAN LETICIA ALVARENGA ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,643,712 0 0 0 0 4,328,906

5045833 2025 JORGE RAFAEL ORIHUELA ACUÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,339,484 0 0 0 0 3,227,719

5047055 2025 OSCAR DANIEL GAYOSO MAZALEWSKI OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,956,304 0 0 0 0 0 4,552,692

5047077 2025 DIEGO ALFREDO GAYOSO MAZALEWSKI ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E27 45,918,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 17,400,000 0 0 0 0 0 5,626,510

5047181 2025 MATHIAS DAMIAN GONZALEZ PAEZ AUXILIAR (II) G42 33,210,531 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 11,866,667 0 2,796,612 0 0 0 0 4,345,484

5047455 2025 ARMANDO JAVIER GAMARRA RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5047595 2025 YENY DAHIANA TALAVERA ALFONSO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,336,714 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,059

5047681 2025 YLMA FABIOLA BENITEZ CANDIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5047767 2025 FLORENCIA ARAMI GUERRERO SANABRIA SUPERVISOR (II) C57 41,179,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,875,296 0 0 0 0 0 4,671,208

5047781 2025 CHIARA MARINA ROMERO DE DENIS AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,535

5048656 2025 MONTSERRAT ANAHI QUIÑONEZ ZORRILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,183,972 0 0 0 0 3,313,640

5048688 2025 ALMA MAGALI FERNANDEZ RUSSO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 34,640,867 0 0 0 0 0 0 0 10,500,000 0 0 0 0 0 0 0 3,761,738

5049319 2025 MAGALI DE JESUS CACERES COLMAN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5049470 2025 SARA BELEN REBOLLO GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5050432 2025 JESSICA GISELLE FERREIRA CENTURION UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 0 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,060,141

5050951 2025 DIONISIO EZEQUIEL BENITEZ VAZQUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5051485 2025 MARIANGEL LOMBARDO GODOY JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,060,000

5051624 2025 ARACELI NOEMI FERNANDEZ GRANADA DACTILOGRAFO JN5 21,368,048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,780,670

5051713 2025 CHRISTIAN GEOVANNY SANCHES VALDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5051755 2025 JAVIER BOGADO CABAÑAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,389,786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,782,482

5053294 2025 ALEXIS DAVID LEON CHAMORRO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,865,788 0 0 0 0 0 3,870,458

5053476 2025 NAIR ALELI COLMAN ARIAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,004,560 350,000 0 0 0 4,914,948

5054244 2025 MILVA MONSERRAT GALEANO RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,151,212 770,000 0 0 0 4,310,910

5054505 2025 MAYRA BIANCA ORTIZ FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,536,438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,794,703

5054554 2025 ELENICE BEATRIZ BOGADO CACERES AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5055123 2025 GLORIA CAROLINA FIGUEREDO FLORES TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,903,333

5055402 2025 LIZ VIVIANA MERELES GARAY DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

5055849 2025 PAOLA INES VILLALBA BOGARIN TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,308

5055947 2025 NELSON MANUEL SOSA GAMARRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5056433 2025 MARLY RAMIREZ VALENZUELA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 350,000 0 0 0 3,658,309

5056605 2025 GRISELDA CAROLINA RAMIREZ ROJAS FISCALIZADOR (III) F36 38,302,545 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,551,878

5058232 2025 GIMENA PAOLA DURE RAMOS AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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5058233 2025 CAMILA ALEJANDRA DURE RAMOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 4,000,000 8,948,958 0 0 0 0 4,912,080

5058918 2025 DAYHANA ANDREA BUSTO JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 30,370,396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,530,866

5059826 2025 MARIA FERNANDA MELGAREJO SAMUDIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,834,447

5059991 2025 JUDITH MARIBEL ECHAGUE CRISTALDO JEFE DE SECCION (I) JB3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,806,745

5060164 2025 CHABELI CELESTE AREVALOS ROLON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

5060828 2025 ANDREA VERONICA SARQUIS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

5061317 2025 NILSA ROSSANA NUÑEZ MENDIETA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5061646 2025 ANALIA ROSANA BOGADO CABAÑAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5061649 2025 CINTHYA DAHIANA BOGADO CABAÑAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5063190 2025 DIONISIO RAMON ALVARENGA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,550,000 0 0 0 8,164,300

5064318 2025 JUAN RAFAEL ALVAREZ CAJERO (II) E31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

5064941 2025 LOURDES GONZALEZ RUIZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

5065225 2025 TANIA LUZ MARIA ESPINOLA RAMOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

5066443 2025 MARTHA FABIANA ACOSTA ROMERO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,394,016

5067576 2025 JANNINA PAOLA VALLEJOS BOGADO TECNICO JURISDICCIONAL J56 66,310,591 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,884,882

5068340 2025 HUGO DANIEL FERNANDEZ OZUNA DACTILOGRAFO JN5 14,998,726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,249,893

5068621 2025 LETICIA JAZMIN COLMAN PEREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5068723 2025 MARIA JOSE DEVACA GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR JH1 36,501,480 0 0 0 0 0 0 0 12,670,000 0 0 2,700,000 0 0 0 0 4,322,622

5069160 2025 MARIA DE LOS ANGELES OCAMPOS ESTIGARRIBIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5069221 2025 ALEXIS MIGUEL LUGO LARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,487,799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,790,344 0 0 0 0 3,106,510

5069430 2025 CARLOS EZEQUIEL ESPINOZA GODOY AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 18,562,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,546,843

5069759 2025 EDGAR VARELA FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5069862 2025 RODRIGO DANIEL NUÑEZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5070133 2025 VICTORIA ADELAIDA INSFRAN PEREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 350,000 0 0 0 4,373,000

5070534 2025 ISABELINO CARDOZO CABRERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5071049 2025 VIVIANA RAQUEL DUNJO LOPEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5072121 2025 ISMAEL ANTONIO COLMAN ROJAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 2,098,872

5072521 2025 BLANCA EDITH ESCURRA BRITOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,095,460

5073728 2025 IVANA MABEL GOMEZ GARCETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5074039 2025 GERARDO AZUAGA ALMADA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5074181 2025 LEONIDA AMARILLA MERCADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5074294 2025 CAROLINA HONORINA CHILAVERT RODRIGUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,334,191 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,437,849

5074472 2025 NAIDA MARLENE DIAZ CANDIA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,100,000

5075304 2025 MARCO ANTONIO PEDROZO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

5075648 2025 JONATHAN DAVID ROMERO ESTIGARRIBIA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 9,900,000 0 0 0 0 6,575,000

5076285 2025 CARLOS GUILLERMO MASI MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,516,984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,793,082

5076809 2025 DILSEY JHANISE ACHUCARRO SANCHEZ JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,660,000

5076927 2025 LARISSA RAQUEL JIMENEZ BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5076989 2025 DERLIS JAVIER BENITEZ ENCINA JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 156,397,292 29,000,000 0 28,800,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 18,799,773

5077865 2025 MARTA ROCIO ZARZA VEGA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5078397 2025 ELIDA NATALIA SOSA BARRIENTOS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,158,309

5078738 2025 NELCI AMADA GONZALEZ DE COLMAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,487,762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,646

5078909 2025 CARLOS ANGEL MACORITTO GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,131,735 0 0 0 0 0 0 0 20,343,333 0 0 0 0 0 0 0 4,706,255

5078911 2025 ANGEL ROBERTO RIVEROS FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,782,762

5079827 2025 CECILIA ALMADA CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5080120 2025 NATALIA ANDREA RUIZ DIAZ MACIEL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

5080611 2025 JUAN CAMILO PARRA RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,945,084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,745,423

5080803 2025 CLAUDIA GUADALUPE RUIZ DIAZ CANTERO DACTILOGRAFO JN6 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,741,930

5080846 2025 DIANA JEANNETTE RISO SOSA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,198,164 0 0 0 0 3,581,321

5080995 2025 PEDRO MORENO LOPEZ SECRETARIO/A (II) JG7 50,128,938 0 0 0 4,272,000 4,153,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,879,522

5081212 2025 JORGE ISAIAS OCAMPO RECALDE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

5081384 2025 ELVER FLOR ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5081537 2025 ZULLY ANDREA LESMO LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5082000 2025 FEDERICO ADRIAN LIUZZI SILVEIRA REGISTRADOR (III) F42 33,467,257 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 3,948,684 0 0 0 0 3,917,995

5082260 2025 ALBERTO CACERES GIMENEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5082268 2025 MARICELA CACERES AREVALOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5082893 2025 ISABEL ROA NUÑEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5084088 2025 ANDREA ELIZABETH RUIZ DIAZ CANTERO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 50,066,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,682,200

5085017 2025 ARIEL CATALINO AREVALOS CARMONA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 18,748,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,562,389

5085583 2025 PATRICIA ANDREA GONZALEZ RIVEROS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

5086637 2025 JUAN LUIS MELGAREJO ALIENDRE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5086838 2025 PEDRO LUIS PEREZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,565,116

5087393 2025 TANIA ELIZABETH FRANCO SANABRIA SECRETARIO/A  (III) JP4 34,639,554 0 0 11,920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,420,582 0 0 4,831,676

5087570 2025 FRANCISCA MIÑO RIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5088306 2025 FATIMA CAROLINA ENCINA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,543,952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,795,329

5089091 2025 HUGO MERARDO SAMANIEGO BENITEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 6,460,000

5089092 2025 EDSON ANTONIO ARECO LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 45,889,600 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 5,434,132

5089373 2025 GUIDO ANTONIO ACUÑA SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

5091212 2025 CLARA ELIZABETH VAZQUEZ MOREL DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 22,416,840 0 0 6,291,439

5091290 2025 EMILIO DAVID LEZCANO IBAÑEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 32,682,318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,723,526

5091298 2025 MARIA FLORENCIA LEIVA RODRIGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 7,648,711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637,392

5091525 2025 SOL ANAHI GOMEZ MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5092168 2025 JOSE DAVID BOGADO RAMIREZ ASISTENTE SOCIAL J92 89,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,479,166
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5093895 2025 NOELIA RAQUEL GALEANO ENCISO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5094166 2025 VICENTA LOPEZ SOSA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

5094177 2025 MAXIMA MABEL FERREIRA LEDEZMA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

5095179 2025 GIULIANA AILEN MELLONE JARA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (I) D14 76,167,950 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,707,329

5096368 2025 OLGA YOLANDA ALARCON ARRUA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5096674 2025 JOHANNA SOLEDAD AGUILERA IMLACH AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,732

5096934 2025 LILIANA ROJAS RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,255,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 1,270,000 0 0 0 2,846,283

5096937 2025 MIGUEL MARIA ROJAS AUXILIAR (II) G41 29,338,995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,444,916

5099061 2025 JORGINA ISABEL GAONA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,863

5099786 2025 DIANA LORENA MONSERRAT RODAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,028,410

5100580 2025 GABRIELA RIQUELME AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5101003 2025 ISABEL YERUTI IMAS YEGROS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5101189 2025 FLORENCIA EDITH MERCADO SAMUDIO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,677,300 0 0 0 0 2,938,084

5101253 2025 JUANITA ELIZABETH VERA OVELAR ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,718,600

5101314 2025 ALDO MACORITTO GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,139,563

5101372 2025 PABLO ENRIQUE GAMARRA OLMEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5101654 2025 ARIEL LEONARDO BENITEZ CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 30,919,130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,576,594

5102653 2025 JESSICA JAZMIN OLMEDO CUEVAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 3,958,309

5103229 2025 MIGUEL ANGEL CENTURION AGUILERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,553,180 0 0 0 0 4,238,028

5104234 2025 JOSE MARIA ESQUIVEL QUIÑONEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,411

5104340 2025 ISAAC CANTERO ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

5104448 2025 CELSA EULOGIA LLANO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,565,116

5105167 2025 LIZ PAMELA LOMAQUIS ENCISO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5105339 2025 LIDIA INES FERREIRA BATTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,881,704 0 0 0 0 4,031,492

5106563 2025 WALTER DAVID GONZALEZ NOGUERA DACTILOGRAFO JN5 34,997,813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,608,824 595,000 0 0 0 3,633,885

5106707 2025 LAURA MARLENE VILLALBA DE ESPINOLA DACTILOGRAFO JN8 6,946,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578,833

5106906 2025 LIBRADA MELGAREJO LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,000 0 0 0 2,798,309

5106908 2025 JUAN ANTONIO ORTIZ NUÑEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 60,289,659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,507,500 0 0 0 602,711 5,899,762

5106920 2025 FABIO CESAR GODOY MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5106925 2025 MARIA MARTA ORTIZ NUÑEZ OPERADOR INFORMATICO (II) F56 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,830

5107649 2025 DAIHANA MARIBEL QUINTANA RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5107836 2025 NOELIA BEATRIZ MARTINEZ FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5109510 2025 ANDRESA AMARILLA  ALVARENGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

5110203 2025 ELIZABETH ULLON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,937,132 0 0 1,643,333 4,284,000 3,815,000 0 0 18,586,667 0 0 0 350,000 0 0 0 5,384,678

5110384 2025 FABIOLA CABALLERO ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,308,309

5110385 2025 FATIMA CABALLERO ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4A 47,348,720 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,755,726

5110386 2025 MARCELO JAVIER CABALLERO ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 36,586,818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,048,900

5110668 2025 MARIA BENITA CACERES ARGUELLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 40,266,156 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,459,656 0 0 0 0 4,937,149

5110766 2025 JORGE LUIS MELGAREJO BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5111865 2025 LAURA MONSERRAT RAMIREZ VERA REGISTRADOR (III) F42 33,574,786 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,507,898

5112344 2025 ALICIA ESTEFANIA VALLEJOS NUÑEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5113756 2025 LARIZA NOEMI ROMERO BALBUENA DACTILOGRAFO JN5 36,960,902 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,440,075

5114287 2025 MAURI MARIFLOR OVELAR VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,982,501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,248,541

5115659 2025 LIZ MARISOL NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 9,245,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,482

5115669 2025 ROMINA ISABEL PRIETO DAVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5115674 2025 MARIA PATROCINIA ROA RIVEROS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5115897 2025 JUAN LUCAS FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 15,495,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,291,258

5116007 2025 ROCIO PAMELA RIVEROS AYALA ACTUARIO JUDICIAL J66 92,724,760 0 0 15,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 10,087,063

5116046 2025 MELINA ELENA WAIMBERG RIVAROLA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,331,924

5116060 2025 DAVID CENTURION VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

5116436 2025 ADOLFO ARIEL NOE VEGA AUXILIAR (II) G43 13,618,437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,134,869

5117203 2025 RODRIGO NAHUEL ALVARENGA CESPEDES TÉCNICO JURISDCCIONAL (III) JK2 33,260,254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,921,687

5117341 2025 GERONIMO ARCE QUERCIOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5118235 2025 FERNANDO ARIEL BAEZ GAONA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,537,735

5118580 2025 MONICA ALEJANDRA VEGA SAMUDIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,098,309

5119525 2025 FREDY FABIAN GOMEZ OLAZAR, TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

5119736 2025 ANGEL MARIA ACHUCARRO CABRERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 723,333 0 0 0 0 0 0 0 2,835,595

5120490 2025 ANA PAULA QUINTANA CASCO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 1,574,154

5121163 2025 TAMARA GUADALUPE DUARTE MARTINEZ RELATOR J4A 99,855,000 0 0 12,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,371,250

5121180 2025 AMILCAR JAVIER RAMIREZ DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

5121393 2025 DEBORA PEDRO MAURICH SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,814,300

5121635 2025 OSCAR EZEQUIEL PADILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 30,408,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,534,024

5121744 2025 ARTURO BAEZ AQUINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5121837 2025 RAFAEL CARDOZO AGUERO OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

5122149 2025 MARIA SELVA PANIAGUA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,535

5123607 2025 MARCO ANTONIO PIZZANI GONZALEZ AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5123908 2025 MANUEL MARIA GAVILAN CHAMORRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F28 33,152,392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,762,699

5125106 2025 LILIAN ROCIO VERA GAVILAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,438,410

5125687 2025 VICTOR DANIEL AGUILERA RUIZ DIAZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,447,904 0 0 0 0 3,176,905

5127385 2025 ANA MARICEL BAEZ SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

5127831 2025 MIRNA CATALINA ZARATE LEZCANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5128474 2025 NANCY GRACIELA BENITEZ ARCE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

5128986 2025 ANDREA DEJESUS ENCISO BENITEZ JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309
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5129133 2025 MONTSERRAT MARTINEZ UGARRIZA OPERADOR INFORMATICO (II) JM1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5129424 2025 LETICIA RAQUEL DOMINGUEZ MARECO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5130323 2025 SANDRA ELIZABETH SAGUIER KRAUSE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 420,000 0 0 0 4,158,309

5130389 2025 CAROLINA ESTER MELGAREJO GENES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5130430 2025 ROCIO JAZMIN ROMERO PEÑA ACTUARIO JUDICIAL J66 96,339,390 0 0 14,100,000 4,308,000 0 0 0 1,700,000 0 0 0 0 182,673 0 0 9,719,171

5130520 2025 SONIA ELIZABETH ARANDA DUO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

5130924 2025 DELIA MELGAREJO YEGROS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5133436 2025 MARIANA ELIZABETH CARDOZO DE DETEZ ASISTENTE SOCIAL J92 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625,000

5133809 2025 YESSICA BELEN BENITEZ VERDUN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,410

5135557 2025 CARLOS DAVID AQUINO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,798,309

5136560 2025 MARIA ANGELICA BAEZ GOMEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5138893 2025 LIDER GABRIEL VALDEZ MENDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5139815 2025 JOSE RAMON GONZALEZ CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 41,648,300 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,180,691

5139821 2025 JUAN JOSE BRITEZ BENITEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5140333 2025 ARIADNA YSELA DAVALOS SERVIN FISCALIZADOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,182,090

5140458 2025 ERIC DANIEL ROJAS GAUTO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 2,973,308

5141146 2025 GUSTAVO ADOLFO FILARTIGA VERON TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,150,863

5141529 2025 MARCELO ANTONIO DE JESUS SAMUDIO CABRAL SECRETARIO/A XJ1 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 14,637,275 2,903,333

5141686 2025 NINFA MARIELA SANABRIA SANABRIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,624,020

5141804 2025 CARLOS PABLO BARRIENTOS VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,389,028 0 0 0 0 3,440,728

5142413 2025 DIANA CAROLINA BENITEZ GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5142665 2025 CINTHIA ROSSANA LOPEZ OLMEDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5142702 2025 DIANA JARA LUJAN AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,311,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,775,972

5142745 2025 CARLOS ALEXIS SANCHEZ SAUCEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 24,531,842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,044,320

5143481 2025 GISELLA BELEN GONZALEZ DUARTE AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 37,171,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,097,595

5143557 2025 BETEL LARREINEGABE FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 40,709,540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000 10,176,354 0 0 0 1,205,422 4,698,822

5143723 2025 FELISA ANTONIA MEZA CRISTALDO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 4,398,309

5143904 2025 ALEJANDRO EZEQUIEL BENITEZ CACERES AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

5144157 2025 GEORGINA SOSA TRIGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,833,492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,736,124

5144354 2025 RAFAELA ACOSTA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

5144702 2025 ANDREA NATHALIA RECALDE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

5144766 2025 SARA JEMIMA VILLALBA MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5144885 2025 ESTELA MARGARITA CAÑETE CARDOZO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

5144982 2025 MAURO RENE MOREL BARRIOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5145710 2025 ANA KARINA MARTINEZ BRUNO RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 13,410,000

5146042 2025 LIA MICAELA ROMERO GIMENEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 32,244,850 0 2,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 3,597,070

5146172 2025 DIEGO ALEXIS FERNANDEZ ZALAZAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,545,955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,795,496

5146223 2025 MATIAS MICHELL MARTINEZ GOMEZ DACTILOGRAFO JN5 32,009,838 0 0 0 0 3,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,976,653

5146333 2025 ANGEL EDUARDO BENITEZ CAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5146344 2025 MARIAN YAZMIN ARCE LEDEZMA ORDENANZA G71 30,781,399 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 9,468,048 0 0 0 0 3,587,312

5146535 2025 ANDREA SOFIA ALVAREZ VERON PSICOLOGO J83 89,933,333 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,204,444

5147112 2025 PATRICIA RAQUEL RIVAROLA ELIZECHE MEDICO FORENSE J72 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875,000

5148105 2025 MARCELO GONZALEZ VALDOVINOS ACTUARIO JUDICIAL J66 101,983,449 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 254,045 0 0 10,715,841

5148336 2025 MARIA CRISTINA CHAMORRO LURMAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 43,467,913 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,282,325

5148468 2025 PAOLA FIORELLA COSTA GARRIGOZA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,590,344 0 0 0 0 3,381,125

5148833 2025 HECTOR DANIEL CABRERA CUELLAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 53,746,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,666,908 0 0 0 0 5,367,814

5149041 2025 RENE GASTON SANDOVAL MEZA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,135,950

5149055 2025 JOSE ANDRES SANDOVAL MEZA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 16,670,400 0 350,000 0 0 0 5,544,660

5149102 2025 MARIA CECILIA PERALTA FERNANDEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5149522 2025 FRANCISCO JAVIER ACOSTA ORUE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,471,188 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,265

5149527 2025 LUCIA BEATRIZ NUÑEZ RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

5149542 2025 ADAN ANDRES BENITEZ CABALLERO FISCALIZADOR (II) E13 46,911,720 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,175,909 0 0 0 0 4,700,636

5149657 2025 GIOVANNI FERNANDO BECONI MARECOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 22,654,642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,887,886

5149785 2025 VIOLETA TORRES PIÑEIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

5149874 2025 GUILLERMO ENRIQUE VELAZQUEZ VILLALBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5150066 2025 ENYA YANINA BRITEZ FARIÑA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

5151223 2025 GIULLIANA VALENTINA TORRES QUIÑONEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5151308 2025 FACUNDO EZEQUIEL LOPEZ AYALA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 5,175,000

5151422 2025 ANALIA BEATRIZ VEGA PORTILLO DACTILOGRAFO JN5 12,019,527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,001,627

5151494 2025 SANTIAGO CAMACHO WALDER TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,481

5151710 2025 MAURA INES GONZALEZ REGISTRADOR (II) F17 40,464,146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,522,012

5151728 2025 JOSE ALEJANDRO DANIEL RIGONI ACEVEDO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,346,516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,778,876

5151952 2025 MARIA CLAUDIA RECALDE MORINIGO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,459,656 770,000 0 0 0 3,279,947

5152709 2025 DAYSI MACCARENA CHAVEZ COLMAN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 1,603,146 0 0 0 9,992,089 5,025,686

5154409 2025 SARA PAOLA GOMEZ VALENZUELA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5155220 2025 MIGUEL ANGEL FRANCO GIMENEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 35,325,281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,943,773

5155396 2025 FERNANDO DANIEL BALBUENA ESPINOLA AUXILIAR (II) G46 33,368,890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,072,192 0 0 0 0 3,536,756

5156068 2025 AURORA SOFIA ROJAS PERALTA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 28,655,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,387,975

5157394 2025 GABRIELA CAROLINA BAREIRO AVILA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5157652 2025 EVER DAVID ROLON AGUIRRE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 11,193,600

5157657 2025 EMILCE NOELIA ROLON AGUIRRE PROFESIONAL VI XM1 0 0 27,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,250,000

5157709 2025 HUGO DAVID CANDIA VERDUN JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,399,140 0 0 0 0 3,664,904

5157715 2025 MARIA PERLA OJEDA FLORENTIN JUEZ DE PAZ J08 160,327,340 38,932,500 0 13,126,667 7,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,295,542
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5157886 2025 FERNANDO JOSE OVELAR RUIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5158728 2025 BRIAN DAVID RUIZ DIAZ BRIZUELA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

5158750 2025 OCTAVIO FERMIN RUIZ DIAZ SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 500,000 0 0 0 3,148,309

5158757 2025 OSCAR DARIO RUIZ DIAZ BRIZUELA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,388,410

5159664 2025 LIZZIE JACQUELINE ESCOBAR VERDUN ORDENANZA G71 30,408,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735,000 0 0 0 2,534,024

5159951 2025 JOSE IGNACIO MARIN PANZA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 6,198,040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516,503

5160715 2025 LUANA SOLANGE AUXILIADORA SARUBBI RAMOS REGISTRADOR (III) F42 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5160891 2025 WILSON ARNALDO ESCOBAR UGARTE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,206,600 0 0 0 0 4,153,333 0 0 4,153,333 0 0 0 350,000 0 0 0 3,459,438

5160967 2025 TAMARA CLARISSA MONTE DOMECQ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5160968 2025 NICOLE MARILIN MONTE DOMECQ GONZALEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5161932 2025 PAOLA ELIZABETH SILGUERO AGUILAR OPERADOR INFORMATICO (I) JH8 48,974,820 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,625,180 0 0 12,360,000

5162328 2025 CAMILA ISABEL CABALLERO BAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,708,750 0 0 0 0 7,119,063

5162635 2025 AMALIA MARIA DE FATIMA BENITEZ MARTINEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 10,368,600

5163149 2025 STEFANI GISSELL NOTARIO CANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

5163163 2025 GLORIA ESTEFAN IBARRA FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5163340 2025 LUIS FERNANDO DA SILVA MELGAREJO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,431,930

5163882 2025 JOAQUIN ANDRES SOSA QUEVEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

5164456 2025 BRENDA ROMERO FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

5164457 2025 AGUSTINA LOZANO LJUBETIC JEFE DE DIVISION (III) D52 33,579,708 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,948,309

5165028 2025 RUT BELEN AREVALOS ARRIOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

5165170 2025 GUILLERMO FERNANDEZ PRIETO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5165859 2025 DEISY LORENA GALEANO PAREDES OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

5166820 2025 MONICA JOHANA ESTIGARRIBIA SALDIVAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5167001 2025 HERMES RODRIGO AREVALO MALDONADO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 36,873,172 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,880,925 0 0 0 0 3,979,508

5167177 2025 ELIANA MARIA CACERES VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5167581 2025 PIERCE ALEXANDER OLIVEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 29,593,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,466,096

5168353 2025 LUCIA SOLEDAD DOMINGUEZ SALINAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5169761 2025 ALBA MARINA CANTERO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

5170249 2025 CECILIA ESQUIVEL CAÑIZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 31,751,523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,645,960

5170341 2025 SHIRLEY MARIELA ROTELA ECHAGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,830

5170909 2025 VICENTE OVIEDO DOMINGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,982,501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,248,541

5171385 2025 ZUNILDA ARACELY CASTILLO ACOSTA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5171399 2025 ADRIANA ELIZABETH FERNANDEZ PORTILLO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 37,954,600 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 9,927,720 9,000,000 0 0 0 0 5,206,577

5171822 2025 FEDERICO ANTONIO CHAMORRO VERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

5172895 2025 HUGO ROLANDO PERALTA MEDINA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 6,300,000 0 0 0 0 3,823,309

5174282 2025 MERCEDES MARIA ESTELA SOSA DE BAEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,500,000

5175702 2025 IGNACIA RAMONA LOMBARDO GARAY DACTILOGRAFO JN5 29,800,413 0 0 0 3,936,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,811,366

5176206 2025 RONALD ENRIQUE FERNANDEZ GARCIA DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

5176524 2025 LETICIA ROTELA CACERES ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

5177793 2025 HUGOPHAUL PITTA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 3,280,312

5178189 2025 DIEGO RAMON ESTIGARRIBIA ALDERETE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,648,115 0 0 0 0 3,464,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,592,759

5178457 2025 EMILIA MARIA DIOMEDA ALFONZO BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 97,594,600 0 0 17,700,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,967,883

5179698 2025 LUCAS MAURICIO POLETTI RODRIGUEZ PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5180290 2025 ANA VALERIA OTAZU PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (I) G21 39,561,625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,296,802

5181838 2025 GENESIS KANDELA RODRIGUEZ MARTINEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5182027 2025 FEDERICO DAMIAN HEYN ARANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 32,966,412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,747,201

5183125 2025 MARIA LAURA SANABRIA DOMINGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,199,314 4,155,460

5183426 2025 FERNANDO DAVID DUARTE PORTILLO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,900,000

5186850 2025 CRISTHIAN SAMUEL PORTILLO RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5187039 2025 DERLIS JAVIER COHENE MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5188107 2025 IRIS VERENISCE SEGOVIA FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,965,750

5188569 2025 RENATO JESUS GIMENEZ CABALLERO JEFE DE SECCION (II) D2F 13,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,116,666

5189031 2025 EVELYN ESTEFANI CUEVAS CABRAL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 6,625,000

5189216 2025 JAIME DAVID MARIN BARBOZA SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5190428 2025 TANIA PAMELA ESTIGARRIBIA DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5190469 2025 JAVIER MATHIAS AGUILERA PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B39 58,376,252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,750,000 0 0 0 0 5,760,520

5190574 2025 CESAR GIOVANNI MARTINEZ BAEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 70,079,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,200,000 10,749,056 0 0 0 0 7,835,732

5192447 2025 CARLOS ANDRES ALDAMA PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5193566 2025 MIRIAM CELESTE MONSERRAT ACOSTA OJEDA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5194200 2025 GERARDO MANUEL ORTIZ GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,983,309

5194584 2025 LETICIA MABEL RUIZ DIAZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5197099 2025 ANIBAL ALEJANDRO RIOS DOS SANTOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

5197400 2025 TADEO RENATO VALDEZ ALONSO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,553,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,712,789

5197752 2025 VANESSA NOEMI MAIDANA GODOY AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,117,031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,367,968 0 0 0 0 3,040,416

5197755 2025 TAMARA CONCEPCION BAREIRO ESPINOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F28 14,649,275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,808,740 0 0 0 0 1,538,167

5199129 2025 MARCELA LUJAN PELOSO FLECHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5199298 2025 JORGE LUIS VILLALBA GARCIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,157,711 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,119,142

5199360 2025 JUAN STEVEN CENTURION CABRERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5199604 2025 DAISY ALICE BARRIOS MEZA SECRETARIO/A (II) JG4 22,916,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,909,690

5199711 2025 CICINIA ANAYA CACERES IRALA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,324,976

5199971 2025 KATIA GERALDIN ACOSTA MEDINA TECNICO ADM (III) E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,790,863

5200164 2025 ELIAS DANIEL ROMERO FLORENCIO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

5200554 2025 JUAN BAUTISTA PABLO ORTEGA SALINAS DACTILOGRAFO JN5 24,655,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,054,620
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5200564 2025 CIELO MONSERRAT VILLALBA ECHAGÜE AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5201808 2025 ISABEL VEGA GOMEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,222,325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,527

5202888 2025 GUSTAVO DARIO BATTAGLIA POISSON TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 49,765,100 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,511,807 0 0 0 0 5,133,073

5203330 2025 CRISTINA ELIZABETH LOPEZ MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,828,512 0 0 0 0 3,810,685

5204232 2025 YAMIL YAMBAY RIOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5204607 2025 KAREN ANTONIA LOPEZ FIGUEREDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,351,957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,779,329

5205038 2025 ROSANA CANO ULLON TECNICO  ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,555,250 0 0 0 0 4,255,291

5205501 2025 WILSON VICENTE GOMEZ TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

5205790 2025 SARA RAQUEL GUERRERO BENITEZ DACTILÓGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 10,721,856 0 0 0 0 4,350,418

5206982 2025 MELISA ARACELI ESPINOLA PINEDA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5207262 2025 FATIMA SHAKIRA OVIEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5208160 2025 MARIA DEL CARMEN MUÑOZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5208588 2025 LOURDES VERONICA ORTEGA LOVERA JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 22,660,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,942,349

5208914 2025 BLANCA ZUNILDA JIMENEZ PERALTA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 167,383 0 0 10,368,600

5209167 2025 ANGEL ALBERTO SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR  (II) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

5209526 2025 NANCY ANALIA BARRETO ANZOATEGUI PROFESIONAL VIII XM3 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

5210587 2025 LAURA PATRICIA CORONEL SANCHEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5211633 2025 BLAS MARCELO MONTIEL NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5212405 2025 MATHIAS ARTURO AGUILAR ARZAMENDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,398,534 0 0 0 0 3,633,234

5212832 2025 WALTER LEONEL GIMENEZ RIVEROS REGISTRADOR (III) F42 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 1,624,154

5212860 2025 SILVINA BEATRIZ GABRIELA SOSA DE VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,135,950

5213367 2025 CESAR IVAN PASTOR MALDONADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5213641 2025 ROCIO ISABEL ESCOBAR BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5213684 2025 LIZ MARIA ESCOBAR BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

5213795 2025 DIANA ISABEL CABRAL LARROZA ORDENANZA G71 33,401,016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,418

5213940 2025 BENJAMIN PINTO ALONSO DACTILOGRAFO JN5 21,573,510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,797,792

5214873 2025 CARLOS DANIEL BRAGA MERELES AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5215091 2025 MAGALI VERONICA FONTANA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5217344 2025 ISAIS ANTONIO OVELAR LEIVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5217610 2025 LIZ MARIELA GOMEZ MEDINA PROFESIONAL IV XP6 0 0 43,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000

5217876 2025 MARIA ISABEL BENITEZ NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5218108 2025 ABEL FRANCISCO GAONA FLORES OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 39,906,258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,890,344 0 0 0 0 4,149,716

5219344 2025 TANIA DE JESUS GALEANO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,775,317

5220211 2025 GASPAR RODRIGO VERA TORRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,429,989 2,790,535

5220453 2025 SERGIO EFREN PERALTA TORALES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5220969 2025 ALICIA MARIA BAEZ VELAZQUEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

5221065 2025 MARIA LUJAN ROLON LARGO TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5221390 2025 KEILA NAHIR CHEAIB ORZUZA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5221391 2025 ARACELLI ANDREA SANCHEZ ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 36,568,436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,047,369

5221392 2025 ALISON MONSERRAT CABRERA CALABRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,482,635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,540,219

5221406 2025 JUAN ALEXIS CACERES IRALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5221409 2025 ABNER ESTEBAN CACERES IRALA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5222019 2025 HILDA NOELIA VAZQUEZ IBARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,626,690

5222207 2025 ELIAS JOSUE MONTEGGIA MAGNI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,953,740 0 0 0 0 3,044,454

5222346 2025 FREDDY RICARDO GUZMAN FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 6,675,000

5222395 2025 SAHID AGUSTIN BARAKAT RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F26 33,579,708 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 6,773,052 0 0 0 0 3,437,730

5223796 2025 MELANI MICAELA OCAMPOS OTAZU AUXILIAR (II) G46 33,487,762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,646

5223819 2025 ALAN MIGUEL MERCADO ESTIGARRIBIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,711,714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,142,642

5224141 2025 PAMELA KARINA ALMADA ARRIOLA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 1,430,232 1,260,000 0 0 0 3,917,495

5224350 2025 NOELIA GONZALEZ CARMONA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 49,015,084 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,444,589

5225009 2025 LUIS ALBERTO FERREIRA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,215,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,767,975

5225166 2025 MARIA ALEXANDRA GARCETE NARVAEZ TECNICO JURISIDCCIONAL (I) JA4 75,332,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 7,102,735

5226372 2025 ISMAEL RAMIREZ PANIAGUA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5226477 2025 MARIA JIMENA QUEVEDO INSAURRALDE DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,433,369

5227224 2025 MIGUEL ANGEL SEGOVIA HUESPE ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

5228062 2025 MIRTA GRACIELA VERA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

5228570 2025 ALEJANDRA BEATRIZ BOGADO BORDON REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,970,576 770,000 0 0 0 4,545,857

5228622 2025 EDELMIRA ROMERO VAZQUEZ REGISTRADOR FA3 58,575,000 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 11,833,333 0 0 350,000 0 0 0 6,222,361

5228665 2025 ALMA VERONICA AVALOS ALVARENGA REGISTRADOR (III) F42 34,377,954 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 5,600,000 0 6,894,084 0 0 0 0 4,266,002

5228682 2025 MARIA ALEJANDRA BAEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,643,712 0 0 0 602,711 4,328,906

5228739 2025 MARIA ASUNCION GONZALEZ CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

5228961 2025 GUSTAVO RODRIGO TRINIDAD MONTANER ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 47,118,214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,076,517

5228988 2025 OSCAR MANUEL FIGUEREDO ALDERETE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

5229165 2025 RAUL ENRIQUE RIUS CODAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,031,839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,708,392 0 0 0 0 2,895,019

5230741 2025 JOSE DAVID OCARIZ HOFMAN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,428,564 0 0 0 0 2,917,356

5231318 2025 GUSTAVO RUBEN AMARILLA GODOY UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 9,085,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 757,102

5232747 2025 MARIA ELENA LOPEZ SOLALINDE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,361,324 0 0 0 0 3,355,086

5233574 2025 DAISY PATRICIA VERA MOLINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

5233976 2025 GILBERTO RAMON VAZQUEZ LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 67,051,600 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 6,587,633

5235003 2025 DAHIANA TERESITA MOREIRA GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,921,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,076,769

5235326 2025 RONALD RAMON ARCE GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

5236898 2025 VANINA YANET ESCALANTE TABARES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5237085 2025 GABRIELA ELIZABETH RODRIGUEZ CABRERA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300
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5237281 2025 HERMELINDA HERMOSA SANTA CRUZ ASISTENTE SOCIAL J92 89,960,417 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,856,701

5239111 2025 CLAUDIA ALEJANDRA INSAURRALDE BARRETO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5239163 2025 JESUS MANUEL CORBETA VELAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,252,506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,771,042

5239400 2025 GIANNINA ARACELI VELAZQUEZ VIÑALES REGISTRADOR (III) F42 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 3,665,535

5240467 2025 JOSE ADRIAN ORTIGOZA MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,397

5240471 2025 EDY FRANCO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5241544 2025 MARIA BELEN HERMOSILLA MAIDANA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 2,999,989

5242163 2025 ENZO OSMAR SANCHEZ TORREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 11,400,000 0 500,000 0 0 0 4,338,410

5242652 2025 FATIMA NOELIA MORINIGO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 994,944 0 0 0 0 3,241,221

5243704 2025 GEORGINNA BATTAGLIA BENITEZ AUXILIAR DE SERV.GRALES. (II) G3B 41,560,233 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,171,380

5244090 2025 IVAN CLAUDIO QUINTANA AVALOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5244327 2025 JUANA SOLEDAD MARTIN REGISTRADOR FA3 58,905,000 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 11,966,667 0 9,000,000 0 0 0 0 7,005,000

5244332 2025 NATALIA CAROLINA CAMPUZANO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 18,154,016

5244429 2025 CYNTHIA MARICEL PEREIRA BRIZUELA REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,148,309

5244449 2025 JESUS EMANUEL BORJA GOMEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5244879 2025 PATRICIA ISABEL CAMACHO NUÑEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5244899 2025 NICOLE ABIGAIL MORINIGO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 30,753,934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 746,208 0 0 0 0 2,625,011

5245346 2025 FEDERICO EZEQUIEL FRETES ZACARIAS DACTILOGRAFO JN7 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5245439 2025 SANDRA ISABEL ENCISO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 36,887,529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,960

5245862 2025 GENARO DAVID BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,556,648 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,146,387

5246634 2025 ANDRES EZEQUIEL VEGA DUETTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5246642 2025 LIZ ANTONIETA BORDON PALMA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

5247366 2025 RAFAEL RAMON FERNANDEZ LOVERA DACTILOGRAFO JN5 38,547,440 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,572,286

5247418 2025 NATALIO GONZALEZ PSIQUIATRA J84 89,500,000 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,389

5247849 2025 NATALI DENISE ZAVALA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE6 51,075,525 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 5,191,293

5247858 2025 JULIANA ESPERANCA ZITKOSKI ROLON FISCALIZDOR (II) E14 50,185,080 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 5,500,000 900,000 350,000 0 0 0 5,425,423

5248050 2025 TOBIAS ABRAHAM BRITEZ ROMERO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,933,090

5248300 2025 VICTOR MANUEL RECALDE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 9,582,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 798,524

5248902 2025 LIZ YOHANA OJEDA ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 27,737,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,311,447

5249476 2025 MARIA CECILIA BENITEZ DIAZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

5249696 2025 ANALIA RAQUEL OJEDA CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

5250324 2025 LIMPIA CONCEPCION ESCOBAR BARRIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 7,741,988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645,165

5250891 2025 BRAYHAN FERNANDEZ GIMENEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 30,215,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,517,925

5250967 2025 MARIA PAZ ROLON CORONEL PROFESIONAL VI XM1 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

5251229 2025 LUIS FERNANDO BOGADO ARZAMENDIA DACTILOGRAFO JN5 36,058,581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 3,004,881

5251254 2025 RICARDO RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,441,132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,761

5253705 2025 GUSTAVO EZEQUIEL CASTRO AYALA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 4,183,000

5253791 2025 NANCY NOELIA BLANCO MENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 46,820,292 0 0 7,410,000

5253795 2025 DAVID RUTILIO ARCE ESPINOLA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

5254648 2025 RONALD LISANDER BATTILANA VERGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5255242 2025 JOAQUIN RIVEROS COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,657,128 0 0 0 0 3,186,403

5255363 2025 DAIANA BEATRIZ ROBLEDO DACTILOGRAFO JN5 36,079,680 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 716,562 0 0 0 0 3,776,353

5256047 2025 EVA ESTER JARA SESPEDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 30,284,100 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,190,342

5256342 2025 LIZ ALEJANDRA TORRES CHAVEZ DACTILOGRAFO JN5 36,835,627 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,428,635

5256429 2025 JUAN JOSE TORALES MONGELOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 10,260,466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 855,038

5256448 2025 KEVIN JAFET PEREZ MONGELOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

5256469 2025 ALBA VICTORIA ROMERO BOGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5257082 2025 EVELYN EUGENIA RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 16,036,667 0 0 0 350,000 0 0 0 5,074,799

5257145 2025 NATASCHA JAZMIN PEREZ ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,028,410

5257146 2025 SAMANTA ANAHI PEREZ ESPINOLA PSICOLOGO J83 89,750,000 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,187,194

5258116 2025 MIRIAN SOLEDAD DOMINGUEZ ADORNO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5258891 2025 MARIA HILARIA CHAVEZ FLORENTIN AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5259111 2025 ALFREDO CONCEPCION ALMIRON ALIENDE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

5260288 2025 MARSUT LICHI RIVERO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,781,397

5260361 2025 EDGAR MARCIAL GIMENEZ BENITEZ AUXILIAR (II) G45 33,476,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,789,693

5260400 2025 KARINA ELIZABETH FUNES JARA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5260903 2025 ROSALBA TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 900,000 700,000 0 0 0 5,563,410

5261308 2025 LUCAS ABRAHAM SAID BAZAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD3 45,292,490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,400,000 900,000 0 0 0 0 5,049,374

5261981 2025 NORA GRACIELA MARTINEZ ABREU ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,008,600

5262832 2025 CECILIA MAGALI CANDADO FALCON DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5262966 2025 GRISSEL ELIZABETH MORBACH ACEVEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5263240 2025 JAIME BOGADO ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5263422 2025 TATHIANA DEJESUS GAONA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

5263768 2025 MARIA BELEN URBIETA ALMADA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 36,640,747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,053,395

5263847 2025 MARIA DOLLY VAZQUEZ LEZCANO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

5263957 2025 CECILIA IVONNE LOPEZ PARZAJUK AUXILIAR (II) G41 27,516,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,293,058

5264095 2025 HUGO TOBIAS ARRIOLA CRISTALDO REGISTRADOR (III) F42 32,991,027 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 8,448,684 0 0 0 0 3,950,531

5265320 2025 ROBERTO FEDERICO MIGUEL ROJAS GOMEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 23,599,072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,966,589

5265723 2025 ELADIO CABRAL CORONEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,410

5265906 2025 JUAN MATEO MEDINA RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5266428 2025 ALEXANDRA MARIA GUILLERMINA RIQUELME OCAMPOSAUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5266629 2025 SEBASTIAN ARIEL INSFRAN BENITEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,693,760 2,798,309

5266907 2025 OSVALDO NICOLAS MARTINEZ LEITE TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 32,463,422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,705,285
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5267406 2025 NELSI MABEL BRITEZ SANABRIA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,931,350

5268774 2025 MABEL LOPEZ PALACIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

5268809 2025 DOLLY DALLA MARIA ANTONIELO FISCALIZADOR (III) F36 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

5269075 2025 BRISA JAZMIN IBARRA GONZALEZ DACTILOGRAFO JO2 25,091,504 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5269185 2025 ROMINA AMARILLA MERCADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

5269206 2025 NIDIA MOREL ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5269322 2025 LILIAN ELIZABETH BAEZ CACERES DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,965

5269351 2025 ALINE CRISTINA DOS SANTOS GEA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5270022 2025 SUSANA ANDREA MORA FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5270693 2025 GABRIELA BEATRIZ GARRIDO CARDOZO REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,901,010

5271377 2025 ALEXANDRO DOS SANTOS GEA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5271433 2025 ALINE FABIANA RAMIREZ LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 30,594,845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,549,570

5271516 2025 CECILIA ANAHI CLEMENTINA GARCETE MEDINA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,432,713 0 0 0 4,320,000 0 0 0 3,745,000 0 0 5,400,000 0 0 0 0 4,158,142

5271782 2025 ZUNILDA MARIA ROJAS QUIÑONEZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,833,000

5271833 2025 CYNTHIA ELIZABETH REDONDO GONZALEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 350,000 28,800,000 0 0 13,760,000

5272336 2025 ANDREA FERNANDEZ ZARATE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5272365 2025 CARMEN LORENA CORDONE OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5273479 2025 NILSA LORENA PORTILLO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 19,308,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,609,027

5273657 2025 GRISELDA ROCIO FRANCO GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,858,309

5274434 2025 MARIA ANTONELLA SANTA CRUZ VERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5274480 2025 HORACIO ENRIQUE MONTANER CARAVACA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5274516 2025 DANIEL GONZALEZ SCARPELLINI SECRETARIO/A  (III) JPE 57,451,600 0 0 8,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,487,633

5274896 2025 MAIA AYELEN RIVEROS QUIÑONEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5275010 2025 MARA ELIZABETH MENDEZ ESTECHE ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5275342 2025 ESTELA MAVIS BENITEZ RAMIREZ SECRETARIO/A  (III) JP1 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5275475 2025 DIEGO ALEJANDRO BOLLA HELLWEG TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,492,219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,874,351

5275869 2025 KATHERINE GIOVANNA ORTIZ AQUINO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5276148 2025 MATIAS ALEJANDRO VERA BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5276177 2025 PEDRO THIAGO CUNHA GAETE AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,654,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,721,233

5277487 2025 EZEQUIEL OVANDO VAZQUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 0 0 3,106,930

5277561 2025 PILAR ALMUDENA RIVEROS JIMENEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,789,888 0 0 0 0 2,880,940

5278188 2025 MERCEDES JOSEFINA RAMOS RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,155,000 0 0 0 2,565,116

5278204 2025 PEDRO DAVID TORRES RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5279092 2025 SERGIO RODRIGO CHAVEZ RUIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,123,678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,093,639

5279123 2025 DULCE MARIA ELIZABETH LOPEZ VERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 3,999,020

5279140 2025 MARTIN SEBASTIAN SAID VOLKART AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 22,946,133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,912,178

5279224 2025 JOHANA JAZMIN CABRAL ROA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,446,156 0 0 0 0 3,168,822

5279317 2025 MARIA EMILIANA HERMOSA CAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

5279383 2025 GRICELDA ELIZABEHT CARDOZO VERON ADMINISTRADOR B53 79,794,360 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 700,000 0 0 0 7,509,530

5279522 2025 MARIA ELENA CABAÑAS CARISIMO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5279852 2025 ADRIANA MARIA FATIMA LEZCANO OVIEDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 34,576,859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,546,208 0 0 0 0 3,093,588

5280167 2025 JUAN SEBASTIAN ETIENNE GAVILAN DACTILOGRAFO JN5 27,737,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,311,447

5281076 2025 MILKA ANAHI SANABRIA GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,678,108 0 0 0 0 3,354,818

5281513 2025 EMILIA MONTSERRAT CORONEL CABALLERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5282974 2025 ALAN RODOLFO ALVARENGA GONZALEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000 0 0 0 0 5,605,000

5283000 2025 GONZALO ANDRES GARCIA GARCETE AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 13,338,606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 870,576 0 0 0 0 1,184,098

5283046 2025 MARTA VIVIANA RODAS BARROS AUXILIAR (II) G41 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5283922 2025 CARINA GISEL GALVEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

5284117 2025 MAURO EZEQUIEL ARIAS FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5284488 2025 FATIMA ARAMI LENGUAZA AREVALOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5284588 2025 RAFAEL ROTELA JARA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G39 39,040,200 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 9,787,071 0 0 0 0 4,585,606

5284609 2025 FIORELLA ROCIO SALDIVAR BRITOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

5285350 2025 NATALIA RAQUEL PERALTA SOSA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 16,696,577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,391,381

5285523 2025 JUAN SEBASTIAN GALEANO ESPINOLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,691,556 0 0 0 0 3,189,272

5285897 2025 YESSICA YSABEL ESTIGARRIBIA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 1,800,000 0 0 0 0 3,748,309

5286607 2025 MAURICIO PAATS FERNANDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 34,929,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,438,624 0 0 0 0 3,697,309

5287002 2025 FERNANDA MARIA PEREIRA ROA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 4,296,000 4,176,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,489,146

5288080 2025 LIZ MARIELA CAÑETE RUIZ DIAZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 4,058,309

5290666 2025 EDUARDO RAMON BAEZ LEIVA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,422,808

5290925 2025 BIANCA ALMUDENA RIQUELME FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5291250 2025 DIEGO DAVID CORVALAN SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,798,309

5291298 2025 MELISSA FAVIOLA MACHADO FERREIRA REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,594,892 0 0 0 0 3,264,550

5292071 2025 ALMA MARIA PEREIRA DEJESUS SECRETARIO/A  (III) JP5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

5292120 2025 GRECIA SILVIA PAMELA BARRETO ARGUELLO PROFESIONAL VIII XM3 0 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5292271 2025 JULIO GIOVANNI FRANCO MENDEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5293993 2025 HELEN ISABEL GIMENEZ OVIEDO ACTUARIO JUDICIAL J66 80,182,440 0 0 12,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 6,800,000 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,958,536

5294292 2025 GLORIA MABEL GONZALEZ MENDOZA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

5294793 2025 ZUNY ANDREA REYES NAUMANN DACTILOGRAFO JN5 36,947,204 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,438,933

5295390 2025 NICOLAS MIGUEL RUIZ CENTURION AUXILIAR (II) G4B 36,878,338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,194

5295961 2025 CYNTIA VIOLETA MARIN VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,031,839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,752,653

5296372 2025 LETICIA JAZMIN LIMPRICH CIBILS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 10,968,600

5296595 2025 BRAULIO ABEL DUARTE MOREL TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,749,056 0 0 0 0 5,671,704

5296763 2025 NADIA ALEJANDRA ACOSTA CABALLERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930
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5296932 2025 LETICIA BIBIANA GARAY BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,584,880 0 0 0 0 3,574,003

5297221 2025 AZUCENA FRANCISCA DUARTE MOREL TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 16,500,000 0 0 0 0 0 5,649,830

5297907 2025 JHONATAN SAMUEL COLMAN SOSA JEFE DE DIVISION (III) D54 34,488,713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,949,058

5297932 2025 ANDREA CAROLINA PINO ABDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,570,576 0 0 0 0 3,095,857

5298105 2025 FABIO JUNIOR CORVALAN FERREIRA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483,956 0 0 2,798,309

5298553 2025 VERONICA ELIZABETH ZELAYA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5298771 2025 FLORENCIA MARIA VERA VENZANO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5300071 2025 ROSANA CONCEPCION BOGADO MORINIGO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

5300535 2025 GESSICA LORENA ETIENE FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,790,535

5301912 2025 ALEJANDRA RUTH ESTER VIERA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,441,235

5301979 2025 ANDREA ELIZABETH ESCURRA ESCOBAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5302610 2025 ROLANDO CONCEPCION VAZQUEZ CUENCA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

5304298 2025 KAREN MERCEDES ROMERO ALONSO AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5304340 2025 SONIA BEATRIZ ROJAS LARREA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 35,933,590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,994,465

5304498 2025 ANA MARIA LOPEZ FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 15,495,100 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,394,550 0 0 0 0 3,206,484

5304774 2025 EDGAR FERNANDO AGUILERA IDOYAGA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

5304803 2025 ALCIDES ELIAN MUZZACHI VERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F24 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5305570 2025 FIORELLA ELIZABETH CABAÑAS FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5305777 2025 CESAR ROMAN MALDONADO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 18,841,947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,162

5305778 2025 ANALIA JAZMIN VELAZQUEZ BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,146,208 0 0 0 0 3,662,719

5305787 2025 CELIA MABEL VELAZQUEZ BENITEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

5306472 2025 JULIETA ADRIANA CACERES NOGUERA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 51,449,735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,437,477

5307206 2025 JESSICA RAMONA GIMENEZ AGUERO SECRETARIO/A  (III) JPE 73,849,909 0 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,614,158

5307361 2025 ELIAS HIRAM MORENO LURAGHI AUXILIAR (II) G44 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,083,090

5307891 2025 ALEXA MARIA ASUNCION MELNYCZUK CARDOZO JEFE DE DIVISION (II) D24 36,576,092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,214,674

5308145 2025 ADOLFO RUBEN JARA CAÑETE AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5308462 2025 ANA CHIARA ALLEGRA BECKER BAEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 5,036,956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419,746

5308510 2025 MARIA JOSE LEZCANO CENTURION AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

5308696 2025 ASUCENA MARIN CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 13,991,545 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,308

5309161 2025 HERNAN RAFAEL DOMINGUEZ RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5309231 2025 AGUSTINA MARIA AMARILLA BAEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,732

5310405 2025 ABEL VICENTE LUCERO ROJAS AUXILIAR (II) G41 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 0 0 0 2,790,863

5310614 2025 PAULO ABRAHAM ESPINOLA PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5311085 2025 ELIAS ALEJANDRO MERCADO RUIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,092,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 753,389 2,924,374

5311550 2025 ROQUE DANIEL GONZALEZ QUIÑONEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,548,000

5311691 2025 CHRISTIAN RUBEN CABALLERO QUINTANA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,265,876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,772,156

5312290 2025 MARIA LUCIA COLMAN FIDABEL AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5313032 2025 LIZZA MONSERRAT PAEZ CHAMORRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,435,017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,786,251

5313435 2025 THAMARA YULIANA OVIEDO FRETES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497,472 0 0 0 0 1,440,610

5314270 2025 CARMEN ALICIA FRANCO COHENE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5314375 2025 GLORIA STEFANI SALINAS CABAÑAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5314410 2025 BLANCA LILA VILLASBOA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

5314836 2025 MATIAS DAVID GOMEZ BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5316671 2025 ALEXANDER TORALES LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,624,830

5317030 2025 SILVIO LUIS SERVIN SOTTO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 23,823,492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,985,291

5319368 2025 TOBIAS NAHUEL ZARATE COLMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,134,350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,427,862

5319721 2025 JUAN DOMINGO VILLALBA GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,083,998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,756,999

5319993 2025 MILVA ROCIO AMARILLA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,088,410

5320191 2025 NAOMI SCARLET CABRERA RODAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,763

5321085 2025 OSMAR ALCIDES MAIZ MOLINAS AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5321105 2025 NILSE RIVELA DE PAIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,158,309

5322138 2025 ANDRES JOEL LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5322404 2025 TREISY SOLEDAD LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,700,233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,808,351

5323703 2025 IRIS GUADALUPE VEGA PEREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,573,749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,812

5324852 2025 RENE RECALDE GIMENEZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

5325493 2025 CLARA ALINE MORINIGO VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5326180 2025 MARIA CRISTINA ESPINOLA MENDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,338,957 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,088,246

5326846 2025 JOSIAS TADEO POPOFF TOLEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,324,020

5327391 2025 ARMANDO BELOTTO SALDIVAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 5,966,667 0 0 0 0 0 0 3,287,757

5329080 2025 LUCIA ARAMI ROMERO CANDIA DACTILOGRAFO JN5 27,634,639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,302,886

5329896 2025 FABIOLA JAZMIN GIMENEZ ESPINOZA AUXILIAR (II) G41 15,950,361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,329,196

5331257 2025 RUTH ELIZABETH MORENO GARAY RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,960,000

5332443 2025 MIGUEL ASCENCION PORTILLO QUEVEDO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,140,535

5333970 2025 NINFA ESTELA RODRIGUEZ ACHUCARRO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

5334370 2025 CESAR DANIEL ZALAZAR VAZQUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,156,379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,838,031

5335436 2025 RODOLFO INOCENTE DAMIAN JARA SERVIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,298,309

5335675 2025 ROSA ISABEL DUARTE MARTINEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5335708 2025 NANCY ESTELA MORINIGO BARBUDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,110,819 0 0 0 4,320,000 0 0 0 18,700,000 0 0 0 1,150,000 0 0 0 4,927,567

5335811 2025 DIEGO MELGAREJO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,634,647 0 0 14,320,000 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,770,886

5336216 2025 ALEXANDRA VICTORIA ROMAN NUÑEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G36 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 3,158,309

5336874 2025 ADILE GISSEL MERELES AMARILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5337119 2025 RODRIGO ARIEL LUJAN CACERES AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5338198 2025 LEIDY SOLEDAD GONZALEZ PAIVA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300
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5338409 2025 LUISA BELEN FLEITAS FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

5339325 2025 LUIS FERNANDO RIVEROS MALDONADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,158,309

5340536 2025 REVECA CONCEPCION DASILVA GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 720,000 0 0 3,291,350

5342737 2025 LIZ GABRIELA GONZALEZ DRAKEFORD PSICOLOGO FORENSE J87 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,210,000

5343535 2025 DEISY KAROLA ENCINA ARCE SECRETARIO/A  (III) JPE 74,879,378 0 0 15,300,000 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,873,948

5343571 2025 MIRTA ELENA CACERES BARRIOS TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 36,667,720 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,411,643

5346394 2025 CARLOS DANIEL CAÑETE CACERES SECRETARIO/A (II) JPC 69,222,060 0 0 6,840,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 5,400,000 350,000 0 0 0 7,498,505

5348207 2025 CYNTHIA CAROLINA FARIÑA OLAZAR JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5348408 2025 ALEJANDRO SEBASTIAN CORONEL BRASSEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 50,204,289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,880,939 7,200,000 0 0 0 0 5,273,768

5350508 2025 RICARDO MANUEL MAIDANA BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

5350989 2025 DIANA ELIZABETH DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 22,293,195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,857,766

5351396 2025 LUIS MARIA SANDOVAL TRINIDAD AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5351420 2025 NICOLAS YAMIL GORMAN BRITEZ SECRETARIO/A (III) JP6 40,715,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,692,960

5351616 2025 JENNIFER MONTSERRAT ARAUJO SANTACRUZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,308

5351782 2025 BLANCA NOEMI MAIDANA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5351863 2025 MARIA BELEN ALEGRE GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,266,930

5352499 2025 XIMENA ACOSTA DE MARCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5352964 2025 LIZ MARIA PEREIRA CABALLERO REGISTRADOR (II) F12 19,308,332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,609,027

5353061 2025 PABLINA BEATRIZ RODRIGUEZ DOMINGUEZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 7,855,912 0 0 0 0 4,059,934

5353501 2025 MARIA INOCENCIA ESCOBAR MARECOS OPERADOR INFORMATICO (I) E42 51,482,280 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 1,758,042 0 0 0 0 5,436,694

5353867 2025 MELISSA ELIZABETH GAONA RIOS TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,459,020

5354219 2025 INGRID ORTIZ KNOPFELMACHER AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,158,309

5354318 2025 ANA LUJAN AGUILAR GAONA JEFE DE DIVISION (III) D53 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,854,548 420,000 0 0 0 3,528,414

5354468 2025 TANIA GISELLE GALEANO LLANES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5356645 2025 JUAN MANUEL ACUÑA CORONEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,022,937 0 0 0 0 0 0 0 24,990,000 0 0 0 0 0 0 0 5,084,411

5357558 2025 ELIEZER SERVIN DELGADO TECNICO JURISDICCIONAL J56 66,495,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,901,275

5358199 2025 ALICIA GABRIELA RODRIGUEZ BAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,468,553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,789,046

5359584 2025 EDGARDO DAVID CARDOZO ARIAS JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 5,400,000 500,000 0 0 0 11,410,000

5360851 2025 MARIA JOSE FALLA FERREIRA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 13,710,000

5361498 2025 ROCIO CAROLINA GAUTO VILLAVERDE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,410

5362149 2025 LUCAS DAVID BOGADO ALVAREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5362161 2025 IRIS ROCIO LEITE JARA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,183,000

5362195 2025 JOHANNA BEATRIZ MENDIETA BRITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 12,113,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,009,470

5362406 2025 CECILIA AQUILINA AGUILERA ESCOBAR ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

5363083 2025 NANCY DAHIANA FRETES DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5365543 2025 LILIANA KARINA KOBZISTIJ BOGARIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 2,000,000 0 700,000 0 0 0 5,652,617

5368769 2025 GLORIA MARLENE CABRERA GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 9,970,524 350,000 0 0 10,246,089 3,795,853

5368776 2025 LUCIO HERNAN GONZALEZ GONZALEZ AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5369482 2025 DOMINGA FERNANDEZ GONZALEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5369808 2025 LUIS FERNANDO RAMIREZ MANZONI AUXILIAR (II) G41 32,565,454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,880,454

5370034 2025 VIVIANA BAEZ AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

5372425 2025 TYAGO EXEQUIEL BERDOY MONTEFRIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5372493 2025 SOLEDAD BENITEZ MIEMBRO DE TRIBUNAL PENAL JT7 191,588,759 51,996,250 0 32,718,334 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 23,975,277

5372514 2025 RONALDO MARTINEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN7 36,679,247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,056,603

5373387 2025 NILSA ELIZABETH PAIVA PEREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,951,880 0 0 0 0 3,762,680

5375403 2025 GABRIELA YERUTI GIOSA ROMERO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II G34 9,514,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 792,854

5376344 2025 CANCIO ALBERTO CACERES LEDESMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5376398 2025 HUGO HERBERT PORTILLO FRANCO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

5376620 2025 INGRID BELEN DIAZ CAÑETE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,516,930

5377157 2025 WALTER ROLANDO LEON ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,718,600

5377448 2025 MATHIAS MOISES FLEITAS AREVALOS AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5379337 2025 CATALINO RAMON LOPEZ NUÑEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

5379574 2025 CARMEN LIZ PENAYO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5379772 2025 BIANCA MICAELA FLORENTIN MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5381187 2025 LAURA NATALIA ANZOATEGUI LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5382091 2025 BRENDA NATALIA RAMIREZ CHAMORRO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5382862 2025 ROMAN ISMAEL LEIVA LARROZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 16,696,577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,391,381

5385004 2025 ESMILCE CIBILS OTAZU OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5385542 2025 INGRID NOEMI CUELLAR SANTANDER TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5385819 2025 CARLOS DANIEL FRUTOS ARAUJO AUXILIAR (II) G45 16,785,708 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,963

5386119 2025 MARIA ANGELICA ARAUJO ESCOBAR AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,890,000 0 0 0 3,148,309

5386204 2025 LIZ ANDREA BENITEZ AYALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

5386272 2025 MARIA ASUNCION PERALTA MELGAREJO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 3,931,350

5386607 2025 ANGELICA DUARTE NUÑEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 2,666,250 0 0 0 0 6,532,188

5386729 2025 JACQUELINE GABRIELA MELGAREJO RIVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5387499 2025 BONIFACIA TOÑANEZ FLORES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5387880 2025 MARIA BEATRIZ BRITEZ GOMEZ AUXILIAR (II) G46 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5388080 2025 ERICA VIRGINIA MATTO GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

5388267 2025 SAMUEL BENJAMIN CACERES CANTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 10,739,484 0 0 0 0 4,044,492

5389345 2025 ELIAS EZEQUIEL LOPEZ MONGES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5389654 2025 GUILLERMO JAVIER DUARTE LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,762,683

5389873 2025 ILSE ROMINA GODOY MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 3,798,309

5391194 2025 HELLEM ROSSELLI BENITEZ BOGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 34,048,089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,956,268 0 0 0 0 3,417,029
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5391893 2025 ADRIAN LESCANO DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,133,568 0 0 0 0 3,142,772

5391935 2025 MATIAS JOAQUIN FRANCO ORTIZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

5392037 2025 ZAHID GUSTAVO EMMANUEL FERNANDEZ SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) JL4 32,718,842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,726,570

5392420 2025 ZILMARA BOGARIN ARAUJO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5393268 2025 PABLO RAUL CACERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

5393278 2025 EVA DIANA ALFONSO ALFONSO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,216,562 0 0 0 0 3,366,063

5393870 2025 CECILIA ANAHI ACOSTA CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 13,898,268 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5394661 2025 PEDRO EZEQUIEL CANDIA MERELES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 32,339,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,421,840 0 0 0 0 2,896,799

5395083 2025 CLAUDIA LILIANA LEGUIZAMON MEDINA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

5395329 2025 CARLOS ALEXANDER QUIÑONEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 21,360,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,780,035

5395424 2025 DIEGO JESUS IBARRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,379,940 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,131,661

5395541 2025 DAMARIS RAQUEL CACEREZ OLMEDO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5395876 2025 HUGO GUSTAVO RUBEN ARCE GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL1 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,412

5395997 2025 PERLA CONCEPCION MACIEL GALVAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5396183 2025 ROMINA SOLEDAD ORTIZ ESPINOLA REGISTRADOR (III) F42 25,184,781 0 8,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,803,731

5396272 2025 JESSICA LORENA CUEVAS MENDEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 12,113,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,009,470

5396417 2025 OSVALDO RUBEN ADORNO PANOSO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE3 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 7,396,632 8,061,593 0 0 0 0 5,729,420

5396436 2025 SEBASTIAN ALEJANDRO DURAN FERNANDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 36,858,375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,391,247 0 0 0 0 3,437,468

5396697 2025 MONTSERRAT MARIA GONZALEZ PEÑA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 25,825,589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178,692 0 0 2,167,023

5397323 2025 MARIA LORENA OCAMPO FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,158,309

5397374 2025 SUSANA ELIZABETH MARTINEZ AGARRIBERRI AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5397389 2025 SALVADOR MARTINEZ AGARRIBERRI AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5398019 2025 NATALIA DE JESUS DIAZ BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

5398484 2025 ELENA MONSERRAT VILLALBA CUBILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,222,324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,768,527

5399136 2025 JOHANA ELIZABETH ALONSO CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,308,309

5402410 2025 LIZ RAMONA CACERES BARRIOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

5402515 2025 PEDRO ROBERTO PEREZ PANIAGUA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

5404321 2025 GUSTAVO NAHUEL ORTELLADO ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5404947 2025 ADRIANA ELIZABETH ORTIZ AGUERO DACTILÓGRAFO JN8 31,241,886 0 8,305,581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,295,622

5406437 2025 ROQUE EFRAIN QUIROZ BOVEDA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,997,472 0 0 0 0 3,214,765

5406557 2025 GIANLUCA GIOVANNI JESUS CRESTA VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5406594 2025 ARAMI MONSERRAT FERNANDEZ PEREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5406597 2025 LUIS FERNANDO APODACA SAMANIEGO REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 9,778,968 420,000 0 0 0 4,113,223

5406965 2025 JESSICA VEGA QUINTANA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,369

5406966 2025 GISSELLE VEGA QUINTANA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 3,479,141

5407450 2025 RICARDO DARIO ESCOBAR VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

5407562 2025 ARACELI ALEJANDRA CALABRESE RECALDE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5407669 2025 CHRISTIAN DANIEL LOPEZ CUEVAS TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 32,833,492 0 0 0 0 4,106,667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,078,346

5407763 2025 NICOLAS LEONEL ACEVEDO SPAINI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,748,077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,094,084 0 0 0 0 3,153,513

5408624 2025 DIEGO SEBASTIAN HELBING QUINTANA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 39,277,560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,670,610 0 0 0 0 3,745,680

5409705 2025 LUIS ESTEBAN RAMIREZ ROJAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5409802 2025 DENIS GUSTAVO CALDERON ACOSTA RELATOR J4A 129,600,000 0 0 21,600,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,310,000

5410372 2025 ELVA ESTHER RIVAS VELAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

5412958 2025 HODILA ACOSTA PERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,473,000

5413303 2025 LUIS RENE RUIZ DIAZ ARANDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 24,625,119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,052,093

5414346 2025 NATALIA ANAHI LEZCANO ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 5,900,000 0 4,439,484 0 0 0 0 3,636,613

5414606 2025 JANINA IVETH ALIENDE CESPEDES CAJERO (I) E36 37,669,392 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 5,589,888 500,000 0 0 0 3,963,939

5415057 2025 OCTAVIO LUIS RAMIREZ BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA2 74,155,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,707,500 0 0 0 0 7,071,881

5416836 2025 ERENEO DELGADO GAVILAN AUXILIAR DE SEGURIDAD G55 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5417599 2025 LORENA NATALIA SANTACRUZ BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5418614 2025 LUCIANA MARIA ISASI CRISTALDO OFICIAL DE SECRETARIA (I) JH5 40,541,640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,453,470

5418711 2025 KAREN SABINA BENITEZ MOLINAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5418959 2025 NOELIA MAGALI GALEANO AQUINO REGISTRADOR FA3 49,486,040 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,391,665 0 0 0 0 5,349,808

5419959 2025 ENZO ALEXANDRO CABAÑAS ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 19,028,501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,585,708

5420184 2025 CIELO MAYLEN OTT CESPEDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5420606 2025 ALFREDO NICOLAS ESCOBAR GIMENEZ TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 32,966,061 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,830,504

5420665 2025 FABRIZIO FACUNDO BOFFI HERRERA AUXILIAR JURISDICCIONAL (I) JH3 43,456,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,621,350

5420724 2025 NESTOR ALEJANDRO CHENA BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,492,416 0 0 0 0 3,672,677

5421064 2025 IVAN DECOUD ROMERO AUXILIAR (II) G43 16,789,854 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5421209 2025 NADIA DE LOS ANGELES CENTURION ABED TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5421661 2025 VICTOR ANDRES OLAZAR FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 49,528,674 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 500,000 0 0 0 5,237,389

5422029 2025 ANDREA MICAELA RAMIREZ RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 1,708,392 0 0 0 0 3,290,675

5422591 2025 LUDWIG ITHIEL PEREZ BUZARQUIS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5423641 2025 MARIA MERCEDES JARA CANTERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

5424573 2025 MIGUEL MARIA MARTINEZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5426748 2025 ROSA MARIA IRALA ROMERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,863

5426986 2025 ADRIANA ELIZABETH AVALOS BRUNO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5427173 2025 MARIA ROSSANA SANABRIA DE GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5428699 2025 MARIA LOURDES FIGUEREDO OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,798,309

5428781 2025 THAIS DOPKE FUHR DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,425,102

5431734 2025 MATIAS SEBASTIAN GONZALEZ BITAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 10,540,297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 878,358

5432249 2025 LAURA MONSERRATH OJEDA AGUERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E28 42,797,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,641,456

5432934 2025 LIZ FABIOLA VALENZUELA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116



170 de 

5435387 2025 DAIRA VICTORIA DURE BRUCHZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5436155 2025 PATRICIA ELIZABETH CANTERO GIBBONS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 33,880,419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 0 0 2,848,367

5436762 2025 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ SANCHEZ ORDENANZA G71 33,529,701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,141

5436785 2025 CAYO JULIO CESAR RODRIGUEZ SANCHEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 84,068,800 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,865,733

5436788 2025 ANGELICA CACERES ESPINOLA SECRETARIO/A XJ1 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

5437176 2025 FRANCHESKA MARINA HUERTA DUARTE AUXILIAR (II) G41 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,285,692 0 0 0 0 2,689,065

5437520 2025 NILZA ELIZABETH LEZCANO GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5437723 2025 NATHALIA NOEMI GONZALEZ RUIZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQB 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,462,237 0 0 0 0 3,555,209

5437893 2025 GUADALUPE MARIA JAZMIN ALMADA GIMENEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5437994 2025 LUJAN ARACELLI CORTTI RIVERA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 38,915,352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,242,946

5438353 2025 MARIA LUJAN ARMOA BERNAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 9,854,364 0 0 0 0 4,797,887

5438539 2025 LUZ MARINA PANIAGUA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,257,615

5440576 2025 MELISSA MIERS FERREIRA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,661,324 0 0 0 0 3,520,086

5442127 2025 GIORGIO DALLA FONTANA LOVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 13,963,044 0 8,208,373 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 1,689,425

5442835 2025 DANTE LEONARDO CABALLERO MERELES AUXILIAR (II) G41 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5443372 2025 BLAS FRANCISCO LOPEZ GALLARDO AUXILIAR (II) G45 16,789,854 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5443414 2025 SANDRA CAROLINA AGUILAR BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5443537 2025 INGRID MARIA CRISTINA ALVAREZ GIMENEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5444355 2025 ELIANE SOLANCHE FONSECA VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5444491 2025 YENY BEATRIZ RODRIGUEZ BRITEZ MEDIADOR J77 54,153,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,222,829

5445172 2025 LISSIE NICOLE SOSA CACERES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 21,267,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,772,262

5445751 2025 JUAN PABLO UBALDI CARDOZO DACTILOGRAFO JN7 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,231,930

5446331 2025 GISELLE ADRIANA PALACIOS ALCARAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 45,387,376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 4,007,281

5446346 2025 ALVARO MANUEL SAMANIEGO MEDINA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,522,729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,793,561

5446528 2025 AVRIL RUIZ DIAZ VAZQUEZ REGISTRADOR (II) F12 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,197,472 0 0 0 0 1,859,937

5446568 2025 DAVID ISRAEL CASOLA QUINTANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2L 54,068,645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 0 0 0 0 0 5,089,053

5446748 2025 RAIMUNDO CANAAN DIAZ ACOSTA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5447662 2025 MARIA PAULA GONZALEZ MACHUCA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5448044 2025 NIDIA NOELIA RUIZ PAREDES ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5449297 2025 SONIA ELIZABETH SAUCEDO ZALAZAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 24,345,288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,028,774

5449298 2025 CLARA SILVINA RUIZ DIAZ TALAVERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5449767 2025 ELVIS FRANCISCO GONZALEZ IRALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 40,932,433 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,770,035

5451668 2025 MIRNA DEL PUERTO RAMIREZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5452451 2025 FABRICIO SEBASTIAN SOSA CARDOZO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,317

5455726 2025 HILDER ANELICE JARA DENIS CAJERO (II) E35 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

5455987 2025 CLAUDIO LEONARDO DUARTE VILLASANTI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 1,190,000 0 0 0 4,398,309

5456613 2025 ESTEBAN DANIEL ACOSTA RECALDE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

5456996 2025 IBANNA LUJAN RODRIGUEZ BENITEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5457230 2025 AGUSTINA NATHALIA BERNAL ORTELLADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5457380 2025 ALEXIS DANIEL MELGAREJO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5458036 2025 ALEXIS MATIAS QUINTEROS PERALTA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,500,000 0 0 0 0 3,673,309

5459581 2025 MARCOS GUSTAVO CESPEDES GODOY ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2J 58,045,945 0 0 0 0 4,165,000 0 0 0 0 0 7,310,781 0 0 0 0 5,793,476

5459672 2025 KRYSTEL NOEMI ACOSTA SANCHEZ SECRETARIO/A (III) JPC 46,295,535 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,932,961

5460108 2025 MONICA BEATRIZ GALEANO SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

5460376 2025 ALEJANDRA MARIA RAQUEL PARRA CANTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 14,168,192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,682

5460922 2025 RAFAEL ALEJANDRO CABRAL CALDERINI TÉCNICO JURISDCCIONAL (III) JK2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,170,576 0 0 0 0 3,395,857

5461366 2025 DIANA CAROLINA CANO AYALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5462079 2025 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 39,947,634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,328,969

5462272 2025 GIULIANA FABIOLA RIQUELME BAREIRO AUXILIAR JURISDICCIONAL (III) JQA 37,188,240 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,449,020

5462579 2025 OSVALDO DAMIAN ESCOBAR RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5463084 2025 SULLY DIANA GIMENEZ PERALTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,791,930

5463115 2025 SHIRLEY MARIENE CRUZABIE PEÑA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5464057 2025 MARIEL MONSERRAT GALLARDO ARIAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5467400 2025 HILDA MARIELA VILLALBA ESPINOLA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 500,000 0 0 0 3,498,891

5467418 2025 CRISTHIAN FERNANDO ORTEGA JAYME AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5467446 2025 NOELIA NATIVIDAD MANCUELLO ARGUELLO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 15,470,000 0 0 0 0 0 0 0 4,677,577

5467452 2025 JISSEL NOEMI PANDO FLORES AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5467457 2025 KATIA MARIZELA PEDROZO ABADIE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,833,568 770,000 0 0 0 3,727,773

5468565 2025 LUZ JOSEFINA RAMOS AREVALOS PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5471866 2025 JORGE ZACARIAS RIVAS COLMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5472176 2025 ROSANA ANTONIA OCAMPOS ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

5472248 2025 CARLOS FERNANDEZ GARAY DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,431,930

5473861 2025 CRISTINA MEDINA BARRETO JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 18,154,016

5474198 2025 CRISTHIAN DAVID ALCARAZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

5477218 2025 VERONICA AGUILERA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,463,410

5478502 2025 DAMIAN BENITEZ IRALA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,291,350

5478632 2025 OSCAR MANUEL VALLORY ZAYAS TÉCNICO JURISDCCIONAL (III) JK2 32,460,503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,705,041

5478792 2025 DIEGO SEBASTIAN SANTA CRUZ GARCIA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5480380 2025 RODRIGO DANIEL PORTILLO PEREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,378,997

5480779 2025 FRANCISCO FABIAN PEREZ BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 15,857,084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,321,423

5480880 2025 JOHANA COLMAN BORDON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5481406 2025 ARACELI SOELI ROJAS SEGOVIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF1 38,200,554 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,543,379

5484025 2025 NANCY LUCIA CARDOZO BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,790,535
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5484338 2025 MELISA LUJAN PINTADO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5485732 2025 ELIDA GARAY BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

5486760 2025 GISELLI RAMONA ESPINOLA FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5487071 2025 ELIGIO DAVID ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,506,641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,792,220

5488958 2025 LUIZ RICARDO BRIZUELA BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,113,323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,869,716 0 0 0 0 3,248,586

5489100 2025 ANA MERCEDES GALEANO ESCOBAR AUXILIAR (II) G44 34,048,089 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 0 3,197,340

5489152 2025 MATHEU TOBIAS BENITEZ CABRERA OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 37,084,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,182,550 0 0 0 0 3,605,623

5490366 2025 LEIDY DARIANA PEREZ FRANIQUIVICH TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 5,596,618 0 13,245,329 0 0 0 0 0 0 0 0 1,615,116 0 0 0 0 1,704,754

5490376 2025 EDER RAMON FERREIRA CASCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,270,000 0 0 0 2,798,309

5491925 2025 BELEN MONTSERRAT CAREAGA BALBUENA ASISTENTE JURISDICCIONAL II JE6 41,309,693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,592,474

5492572 2025 ANA KARINA RECALDE VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,983,309

5492657 2025 JUAN ERNESTO FERNANDEZ RAMIREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5494044 2025 RAMONA LILIANA GALARZA RODRIGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5494590 2025 LUCAS DAVID VAUVE FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5495297 2025 ANTONELLA MARIEL LOPEZ LEZCANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5495299 2025 ALMA ESTEFANIA ACHON GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5495309 2025 SIMON ALEJANDRO LOPEZ LEZCANO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5495331 2025 FATIMA NOELIA ESPINOLA TORALES DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,413,247

5495996 2025 CINTHIA MARLENE LAMBARE CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5496161 2025 ALEXA DEL SOL ARRUA GALVAN REGISTRADOR (II) F12 33,176,743 0 0 0 1,056,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,927,728

5496516 2025 MARIA BETHANIA BARRIOS BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,098,309

5496800 2025 VICTOR DANIEL ESPINOLA ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,884,024 0 0 0 0 4,815,311

5497487 2025 GUSTAVO DANIEL GOMEZ BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5498072 2025 PABLO SEBASTIAN ROJAS MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,785,692 0 0 0 0 3,530,450

5498214 2025 FERNANDO SAKODA MARTINEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

5499681 2025 PERLA MARIANA RECALDE FERNANDEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E24 44,318,071 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,052,172

5500468 2025 ALDO ANDRES NUÑEZ COLMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,728,025

5500740 2025 YONATAN GABRIEL BAEZ OCAMPOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,490,744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,784 0 0 0 0 2,842,294

5501438 2025 GUILLERMO EZEQUIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5502850 2025 LOURDES MARIA GAVILAN ESPINOLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5502908 2025 MARIA SOLEDAD RAMIREZ ACOSTA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,546,802 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,155,566

5504550 2025 LUIS MIGUEL GAUTO PEREZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5505189 2025 ELVA ELIZABETH BRITEZ AYALA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5506181 2025 DAISY RAMONA SOSTOA CENTURION SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

5508039 2025 EVELIA NOEMI PAVON AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5508206 2025 IDALINA CACERES ESPINOZA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,650,617 0 0 0 4,320,000 0 0 0 15,300,000 0 0 0 0 0 0 0 4,605,884

5510246 2025 TERESITA DEJESUS ACOSTA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

5510664 2025 GUILLERMO ISAAC FARIÑA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5512904 2025 JUDIT MARIA ZARACHO BRITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5513336 2025 LAURA ROSANA ACOSTA RIVAS DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,783,369

5513338 2025 NADIA ROMINA AMARILLA ENCISO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5513641 2025 LUCAS JOEL ZARATE BOUNCOMPAGNI AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 20,838,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,736,500

5513997 2025 DOMINGA LUCIA ESCOBAR ZORRILLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,441,930

5517179 2025 VIVIANA ASUNCION CABALLERO GALEANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5518235 2025 LAURA CAROLINA ACOSTA HEREBIA DACTILOGRAFO JN5 30,202,914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,516,909

5518592 2025 ENRIQUE BLANCO MENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,158,309

5518860 2025 SANNY PATRICIA MOLINAS RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

5519869 2025 JOSE PEDRO CASTIÑEIRA LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 7,928,542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660,711

5521292 2025 CESAR MATHIAS CANTERO MACHADO AUXILIAR (II) G45 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5521357 2025 FREDY ANTONIO DIAZ QUINTANA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 30,408,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,534,024

5521608 2025 MARIA CECILIA LARRE BENITEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 67,841,454 0 0 7,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,613,454

5522696 2025 JULIO CESAR ZARATE CUETO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,845,286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 2,737,107

5523052 2025 FEDERICO HERNAN MATTO PSICOLOGO J83 89,959,028 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 8,206,585

5523056 2025 KAREN CECILIA PIÑANEZ VELAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5523065 2025 LIZ LORENA LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

5523106 2025 MARCOS DAVID IRALA ESPINOLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5523492 2025 IVAN ANTONIO CARDOZO CENTURION AUXILIAR DE SERV. GRALES (II) G31 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5523723 2025 PAOLA FABIANA AGUILAR MORINIGO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5523727 2025 ALCIDES ROA ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,923,805 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,436,983

5523744 2025 NORA LUISA LOMAKIS PORTILLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,307,739 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,134,644

5524527 2025 FANI RAQUEL VAZQUEZ BOGADO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

5525403 2025 BRIGIDA NOEMI FRANCO RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 2,827,475

5526824 2025 LILIAN ROMINA QUINTANA CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,659,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,388,315

5527051 2025 NILDA INES VERA VILLALBA FISCALIZADOR (III) F35 34,984,851 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,920,236 0 0 0 13,780,559 3,768,756

5527078 2025 MARTIN ALCARAZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2A 46,977,960 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,264,830

5527415 2025 DIEGO RAMON CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 3,473,309

5528253 2025 CELSA ANTONIA RECALDE DE CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 19,588,163 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5528432 2025 CLAUDIA CAROLINA CAREAGA CARDOZO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQA 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,614,630 0 0 0 0 3,733,572

5528642 2025 RICARDO DAVID SANABRIA NOGUERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,531,256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,271

5528759 2025 DARSY MAGALI GIMENEZ NUÑEZ AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,192,416 0 0 0 0 3,507,677

5529001 2025 JESSICA MARIA ROJAS VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 0 0 0 0 3,506,350

5531214 2025 RODRIGO FABIAN DIEGUEZ OLMEDO AUXILIAR (II) G42 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5531448 2025 TANIA MAGALI LEZCANO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309
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5531697 2025 MARCELO FABIAN RIOS ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,965

5534869 2025 LAURA DEL ROCIO BRITEZ RUGGERI TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5536071 2025 MARIA ASUNCION GONZALEZ OVELAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5537181 2025 MARCELO EDULFO JAVIER VILLALBA GONZALEZ JEFE DE SECCION (III) D71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5537346 2025 FABIO JUNIOR VERA MENDEZ AUXILIAR (II) G4B 37,084,939 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 3,524,411

5538291 2025 JESSICA CAROLINA PERALTA LUNA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

5538398 2025 ARNALDO RAMON AQUINO CABRERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5541243 2025 CAROLINA LIZ PEÑA VAZQUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5541247 2025 HUGO TOMAS PEÑA VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,257,615

5542059 2025 LAURA ROMINA NAVARRO ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

5543844 2025 EDGAR ALBERTO VILLASVOA PROFESIONAL VII XM2 0 0 2,518,478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209,873

5544772 2025 ELIANE NOEMI ESPINOLA SCHLENDER UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5546396 2025 JUANA BAUTISTA HENZ PERALTA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

5547020 2025 HUGO FERNANDO MENDOZA SILVERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5547026 2025 NOELIA DE LOS ANGELES MENDOZA ROMAN AUXILIAR DE SERV. GRALES.(II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5547030 2025 ROBERT AMADO ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5547279 2025 ADRIANA ANTONELLA RIENZI NOGUERA JEFE DE DIVISION (III) D52 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

5547750 2025 GONZALO JOSE EDUARDO MEDINA BAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 15,763,807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,463,650

5548489 2025 ARTURO DAVID FIGUEREDO VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5549992 2025 VALENTINA POLETTI DI NATALE AUXILIAR (II) G49 35,158,260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,929,855

5551088 2025 LUZ MARICEL DOMINGUEZ SAMANIEGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5551355 2025 LUZ ARACELI GONZALEZ CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

5551515 2025 ROSANA MANUELA ALONSO DE ERLES JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,348,907

5552022 2025 MARTA KARINA ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,795,776 700,000 0 0 0 6,088,553

5552154 2025 VERONICA BEATRIZ RIQUELME ESCOBAR PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5552275 2025 EMI FAVIOLA TOLEDO BRUNO TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,931,350

5552587 2025 GONZALO NICOLAS MARTINEZ LOPEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,763

5552670 2025 ARACELI TORALES ESPINOLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,541,797

5553956 2025 OSVALDO ANDRES OVELAR OVELAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5554227 2025 JESUS NICOLAS CASOLA QUINTANA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,400,553 0 0 0 0 3,798,063

5555288 2025 RAQUEL MARIA BELEN SANCHEZ CESPEDES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,947,824 0 0 0 0 3,310,768

5555917 2025 ALMA MILAGROS GIMENEZ GIMENEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5556308 2025 OSCAR LUCIANO PAREDES SAMANIEGO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,296,795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,471,928 0 0 0 0 3,314,060

5557148 2025 LAURA REGINA MEAURIO ESCOBAR TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 21,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,698,112 0 72,288,600 0 0 13,101,509

5558078 2025 SEBASTIAN INSAURRALDE MELGAREJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5558227 2025 FACUNDO NICOLAS PAREDES ADORNO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 31,624,867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,635,405

5558544 2025 PAULA CAROLINA VERA ACOSTA PROFESIONAL V XP7 0 0 39,098,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,258,192

5558934 2025 RODRIGO IVAN AGUILAR SPERANZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5559009 2025 MONICA GABRIELA RODRIGUEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) C31 13,979,979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,164,998

5559317 2025 LIZ YOHANNA VAZQUEZ FARIÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 11,192,038 0 4,477,294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,268,788

5559534 2025 SOFIA MAGDALENA GONZALEZ AGUERO SECRETARIO/A (I) B11 59,294,406 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 6,300,000 700,000 0 0 0 5,816,200

5560952 2025 ALEXIS OLIMPIO GOMEZ SILVA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5562129 2025 ELSA BARBARA MARTINEZ ORTIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,987,318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,748,943

5562412 2025 NATALIA GUADALUPE ALVARIZA CRISTALDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5562895 2025 ARSENIO ERICO ESPINOLA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

5563088 2025 FATIMA MARIA OVIEDO AZUAGA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,834,447

5563405 2025 NANCY NOEMI ACUÑA TORRES OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

5563757 2025 JUDITH ELIZABETH GAMARRA MOLINA JUEZ DE 1° INST. PENAL ADOL. JI6 122,362,892 29,000,000 0 22,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,513,573

5564366 2025 SONIA SOLEDAD AVALOS ROJAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,149,863

5565124 2025 DANTE WALDIMIRO DA SILVA ARCE DACTILOGRAFO JN5 12,327,720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,027,310

5565205 2025 REINALDA BAEZ SALINAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5566340 2025 GUSTAVO ENCINA AGUILERA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,315,560 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,219,630

5566718 2025 MATIAS EZEQUIEL SALINAS ZELAYA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,081,930

5567130 2025 NATALIA MARIA VICTORIA YBARRA RODRIGUEZ DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

5567194 2025 CLAUDIO ADAN SILVA VILLALBA AUXILIAR (II) G45 33,393,154 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,142,762

5568081 2025 LUCAS JUAN ROBERTO ZENA MONTIEL FISCALIZADOR (III) F31 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

5568313 2025 ALDO GREGORIO ARGUELLO CARBALLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,458,707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,788,225

5568435 2025 ELVIS JOSE MONGELOS BONZI DACTILOGRAFO JN5 36,930,653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,077,554

5569731 2025 LUIS FERNANDO PINEDA GALEANO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,763

5569763 2025 SOFIA VICTORIA CABRIZA BOGARIN AUXILIAR (II) G46 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5569899 2025 DAISY PATRICIA CRISTALDO RAMOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 167,383 0 0 11,193,600

5569904 2025 LIDIA DANIELA CRISTALDO RAMOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 11,099,959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 924,996

5571073 2025 MARIA NATALIA RIOS LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 27,634,639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,302,886

5571550 2025 KAREN GISELLE BRIZUELA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

5571841 2025 LAURA GISELLE GOMEZ VERDUN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5571856 2025 MARIO JAVIER ROMERO CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JE3 48,974,820 0 0 12,000,000 0 4,200,000 0 0 0 0 0 10,723,186 0 0 0 0 6,324,833

5571896 2025 ALEX FERNANDO BENITEZ GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,341,593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,263,369 2,778,466

5572247 2025 CESAR DAVID ALTAMIRANO MIRANDA AUXILIAR (II) G43 33,099,590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,038,624 0 0 0 0 3,094,851

5572561 2025 ANDREA BELEN VELAZQUEZ MONTIEL REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,200,000 0 0 0 0 6,910,000

5572732 2025 SILVANA NATALHI CANO MACIEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 22,199,918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,849,993

5572931 2025 SOFIA NOEMI BOGADO AVALOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 7,648,711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637,393

5574406 2025 ENZO FELICIANO SOSA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 1,774,154

5574407 2025 MARCOS ALEXANDER SOSA BENITEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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5574492 2025 MARIA ALEJANDRA LEGUIZAMON CUBILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 3,598,309

5574940 2025 MARIA JOSE ROJAS GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5575164 2025 FATIMA ANALIA FERNANDEZ GOMEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 35,565,055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,963,754

5576049 2025 KAREN LETICIA DÍAZ GONZÁLEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAC 79,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 7,635,000

5577031 2025 EVER FILEMON MENDEZ SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5577142 2025 SUSANA ELIZABETH JACQUET DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5577264 2025 NATALIA BEATRIZ GIMENEZ GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 24,998,227 0 0 0 0 0 0 0 3,138,333 0 0 0 0 0 0 0 2,344,713

5578233 2025 ANGELA NOELIA CABALLERO CHAMORRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5578757 2025 MIRTHA GRACIELA COLMAN RAMIREZ ACTUARIO JUDICIAL J66 57,618,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 11,900,000 0 0 0 700,000 0 0 0 6,153,179

5579413 2025 CARLOS RAMON MERCADO MOREL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

5579573 2025 YESSICA LORENA BRITEZ BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK1 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5581025 2025 LAURA RAMONA GONZALEZ IRALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5581073 2025 CLAUDIA PAOLA SILVA VERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5582521 2025 MARIA ELISA EDELMIRA MARTINEZ BARRETO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,372,668 9,500,808 0 0 0 0 3,954,432

5582765 2025 MIRNA SERVIN VILLALBA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5583626 2025 KARINA SOLEDAD GARAY GONZALEZ JEFE DE DIVISIÓN (I) D2E 109,200,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 17,820,000 0 6,300,000 0 0 0 0 11,470,000

5583914 2025 ZUNY BELEN SANCHEZ FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5586572 2025 CLAUDIA SALVADORA INSFRAN PAVON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5587092 2025 MIRNA ELIANNE OVELAR COITEU AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 10,260,466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 855,038

5589033 2025 LURDES MABEL BARIJHO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 7,915,595 0 0 0 0 6,148,042

5589900 2025 MARCELA ALEJANDRA MALLORQUIN JUEZ DE 1° INST. EN LO PENAL JI7 179,086,892 43,500,000 0 34,200,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 21,758,907

5591472 2025 MARIA ALCIRA FERREIRA ORTIZ AUXILIAR DE LA SALUD XS7 0 0 16,136,915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,344,742

5591725 2025 SONIA MABEL MELGAREJO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 35,234,626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580,752 0 0 0 0 2,984,614

5592985 2025 AIDA URBIETA URBIETA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,459,020

5593084 2025 GABRIEL MOISES LOPEZ SALINAS SECRETARIO/A XJ1 0 0 31,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,585,000

5594244 2025 WILLIAN GUTIERREZ HERMOSILLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 3,056,350

5594288 2025 JESUS MARIA SANDOVAL TRINIDAD JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 18,000,000 2,700,000 0 0 0 0 10,885,000

5594351 2025 MARIA LICI ORTIZ CACERES DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,423,808

5594409 2025 RODRIGO DE JESUS PORTILLO SANTACRUZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 29,941,906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,495,158

5594724 2025 ALVARO ARIEL ESPINOLA ORTIZ JEFE DE DIVISION (III) D54 34,670,514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,889,209

5596013 2025 PAMELA LUJAN VILLALBA ESPINOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5596452 2025 MAYRA MELISSA GONZALEZ RUIZ SUPERVISOR (III) C52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

5599955 2025 CESAR GUSTAVO DE LA CUEVA BALBUENA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

5600101 2025 EDDY MARLENE CACERES LEZCANO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5601826 2025 TAMARA DAIANA ESCURRA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5603755 2025 ESTANISLAO ARIEL GONZALEZ GARCETE AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 10,540,297 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 3,788,471 961,691

5603757 2025 WILFRIDO GONZALEZ GARCETE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2G 55,269,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 0 0 16,660,662 4,755,750

5604940 2025 NATASHA PILAR MONGELOS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5605338 2025 MIRIAN CLAUDELINA RAMOA CANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5605866 2025 NANCY ROSSANA AGUILERA ALVARENGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

5607147 2025 ORLANDO EDELBERTO MORAN DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

5607438 2025 JUSTINA SOLANI CENTURION VAZQUEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,447,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,397,330

5609846 2025 VIVIAN ANTONIA LEDESMA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5609949 2025 JONATHAN ISRAEL MORENO MENDEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 5,000,000 4,320,000 0 0 0 0 4,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 6,510,000

5610571 2025 BEATRIZ TOLEDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,138,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,678,198

5610698 2025 ANDREA CARINA ROJAS DA LAPA PSICOLOGO J83 89,250,000 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,795,500

5611308 2025 JORGE OCTAVIO DE JESUS IRIARTE PALACIOS ORDENANZA G71 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

5611536 2025 LAIR ILEN GIMENEZ CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5611929 2025 AXEL SEBASTIAN DELGADO MARTINEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 25,184,781 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5612213 2025 CIELO JOSELYN VILLALBA SUAREZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 13,898,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497,472 0 0 0 0 1,199,645

5612769 2025 ANIBAL MANUEL MEDINA ROBLEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,285,245 0 0 0 0 4,123,793

5613866 2025 JUAN ANDRES BENITEZ GALEANO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,711,714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,142,643

5613963 2025 VALENTIN EZEQUIEL BOVEDA MALATESTA JEFE DE SECCION (III) D72 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5614089 2025 TOMAS ESPINOLA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,266,930

5615365 2025 OCTAVIO MANUEL LOPEZ BEJARANO AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5615427 2025 FIORELLA ARAMI BORJA SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F24 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5615449 2025 GUIDO FABIAN CABAÑAS VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

5615892 2025 GLADYS JAZMIN BENITEZ CORONEL ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,833,000

5616075 2025 MATHIAS FELIPE JARA ASTORGA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,058,775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,088,231

5616101 2025 ARACELI ESTHER IBARRA MERCADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 13,991,545 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

5616422 2025 ROLANDO DAMIAN CABALLERO VENIALVOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5616528 2025 SANDRA MARIELA RODRIGUEZ HIDALGO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,331,924

5617136 2025 MOISES NOGUERA CHAVEZ DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 2,450,636 0 0 0 0 3,144,338

5617362 2025 RENATO GIOVANNI BIBOLINI ESPINOLA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,436,728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,394

5617484 2025 GIULIANNO JOSE DURE MARIN AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,732

5617940 2025 MARIA BELEN GALEANO RIVAS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5618383 2025 LUISA BENITEZ CABAÑAS TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5620168 2025 EVANY CARMONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,487,762 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,140,646

5621324 2025 ARACELY SHARON FERREIRA MARANDARI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5621437 2025 FABIANA NIZ ECHAGUE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

5621659 2025 CAROLINA MARIOLA MONTIEL RAMIREZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 39,651,927 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 3,664,327

5621894 2025 JORGE DAVID CUENCA ZELAYA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5623045 2025 JUAN ANGEL RODRIGUEZ AVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690
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5624480 2025 MARIA ISABELLA ORTOLA DUARTE AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

5624958 2025 ANAHI GABRIELA GABRIAGUEZ GAETE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5624980 2025 JUAN ANGEL ROTELA DOMINGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,030,669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,869,011

5625063 2025 MARIA ANTONELLA FRANCO BOGARIN DACTILOGRAFO JN5 12,327,720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,027,310

5626345 2025 MARIANA DE JESUS GONZALEZ LEIVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5626904 2025 DAYSI BEATRIZ GONZALEZ MALDONADO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5628861 2025 MARIA OFELIA ZARATE MORALES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

5629080 2025 LUZ MAGALI ESCURRA GUERRERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,562,836 0 0 0 0 3,878,833

5630020 2025 MARIELEN LUJAN CORONEL VILLANI DACTILOGRAFO JN5 27,737,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,447,904 0 0 0 0 2,432,105

5630436 2025 SANDRA ELIZABETH CASCO COHENE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 3,098,309

5631896 2025 EVELYN NICOL RIVEROS MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

5632957 2025 LUZ BELLA PEREIRA ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

5635348 2025 LUZ AURORA GALEANO LAGRAÑA OPERADOR INFORMATICO (II) JM6 27,546,134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,295,511

5635519 2025 ADAN RAMON AYALA SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5638647 2025 MARCELO SEBASTIAN RODRIGUEZ GARCIA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5638769 2025 CHRISTIAN OSMAR CESPEDES VILLASBOA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

5639909 2025 SIXTO DARIO RIVAS BAEZ JEFE DE DIVISION (III) D52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5639947 2025 MEREDITH AYELEN ESPINOLA BENITEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5640143 2025 RICHARD EMANUEL ORTIZ ESPINOLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5640691 2025 BRICE CONSTANZO AGUERO VARGAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5640798 2025 SANTIAGO DANIEL BEDOYA DELFINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 12,396,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,377,360 0 0 0 0 1,147,786

5640921 2025 HUGO JESUS RIVAROLA DELGADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,132,979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,761,081

5641247 2025 CARLOS EZEQUIEL ADRIAN VEGA ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 2,798,309 0 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,536

5641249 2025 GUILLERMO RAUL VEGA ALVAREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 34,377,954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,939,829

5642732 2025 MARIA LUJAN GARCIA CABALLERO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,812,366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,734,364

5643342 2025 CARLOS GUILLERMO GONZALEZ POOL ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,098,280 0 0 0 0 3,556,499

5643427 2025 GABRIELA JEANNETE YAHARI GARCIA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,557,123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,796,427

5644481 2025 ALBARO NICOLAS CACERES MOREL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5644990 2025 JIMENA ANDREA SOSA MARTINEZ REGISTRADOR FA3 57,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,966,250 0 0 4,785,000

5646302 2025 CRISTHIAN RAMON FARIÑA GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5646600 2025 LIZ ROSSANA SAFI MENDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 770,000 0 0 0 3,649,535

5647508 2025 NESTOR DAVID ROMERO VASTIQUE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5648438 2025 AMADA BEATRIZ GIMENEZ RIOS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,278,249 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,897,882

5649489 2025 MARIO MARTIN ISRAEL ESCOBAR HERRERA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,880,718 0 0 0 0 0 0 0 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,740,059

5649565 2025 JESUS ADEMAR RIVEROS CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 40,904,866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,531,480 0 0 0 0 0 4,786,360

5653308 2025 HECTOR ARTURO NUÑEZ JUEZ DE PAZ J08 161,178,200 39,150,000 0 13,200,000 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 18,744,016

5653420 2025 BALBINO ORTIZ COLMAN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,296,018 0 0 0 4,320,000 0 0 0 13,600,000 0 0 0 700,000 0 0 0 4,518,000

5654327 2025 RODRIGO SEBASTIAN LEREA CORALLO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,176 0 0 0 0 3,225,407

5656736 2025 PEDRO YSEL LARROSA DUARTE DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

5657787 2025 JUNIOR ADRIANO RAMIREZ IRALA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 2,885,949

5657870 2025 CARMEN FLORENTIN NUÑEZ AUXILIAR (II) G46 16,789,854 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5659262 2025 JUAN ANDRES AFFONSO NUÑEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,838,251 0 0 0 0 3,751,204

5659482 2025 SOL AZUCENA ESCOBAR HERRERA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,610,060 0 0 0 0 3,015,814

5659912 2025 OSVALDO RAMON CUBA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,933,808 350,000 0 0 0 5,140,055

5660708 2025 PEDRO DAVID YAHARI PAIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,400,000 0 0 0 0 3,414,976

5661124 2025 ELIAS JESUS RODRIGUEZ FERNANDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 31,257,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,771,417

5661354 2025 RAFAEL NICOLAS ODDONE GIUZIO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,565,365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602,711 2,713,780

5662059 2025 JOSE SEBASTIAN LEON VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,331,924

5662071 2025 LEONARDO DAVID PINTOS GONZALEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

5663142 2025 MELANNIE MARIANE AGUILERA PORTILLO DACTILOGRAFO JO1 33,541,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 420,000 0 0 0 2,945,135

5663176 2025 OSCAR ELADIO MOLINAS BAEZ AUXILIAR (II) G41 16,136,915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,494,742

5663825 2025 SOFIA ESMERALDA CANTERO RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

5664233 2025 FELIX ARIEL BAEZ FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 25,200,000 0 0 2,700,000 0 0 0 0 5,353,410

5665400 2025 KEVIN ADALBERTO HAIN FLEITAS JEFE DE DIVISION (I) D2E 109,200,000 0 0 0 0 4,200,000 0 12,000,000 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 11,350,000

5665599 2025 CARLOS ALBERTO MEDINA GOMEZ MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

5665728 2025 MARLENE IBAÑEZ ALMEIDA JEFE DE DIVISION (III) D52 2,052,093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171,007

5665760 2025 CARMEN FIORELLA ESQUIVEL GOMEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5666652 2025 IASMYN PAOLA NUÑEZ DA SILVA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5666828 2025 TOBIAS MANUEL MORA CANDIA DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

5666876 2025 ELIANA MARIBEL BARRETO BARRETO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5667460 2025 BRUNO JUSTO JESUS DIAZ VALLORY FISCALIZDOR (II) E14 41,464,185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,455,348

5668296 2025 TOBIAS SEBASTIAN MACHUCA LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 36,571,161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,397,472 0 0 0 0 3,914,052

5669874 2025 PAOLA BEATRIZ FONSECA GODOY TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5673030 2025 YESSICA SOLEDAD ROJAS SILVERO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 8,403,050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,254

5673904 2025 NEIBA ROSANA DELEON ESQUIVEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,038,079 0 0 0 0 4,164,999 0 0 20,229,999 0 0 0 0 700,000 0 0 5,036,090

5674555 2025 JOAQUIN SAMUEL MARTINEZ CANTERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 602,711 2,715,116

5675439 2025 IVAN MAXIMILIANO DUARTE CARDOZO DACTILOGRAFO JN5 12,019,527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,001,627

5675781 2025 ADRIANA RAQUEL VILLALBA BOVEDA ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,860,000

5676134 2025 DIANA LIBRADA AQUINO BRITEZ JUEZ DE PAZ J08 150,549,303 35,670,000 0 12,026,667 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 17,120,496

5676650 2025 PAOLA GISELE PAYA TORALES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,508,309

5676818 2025 ANDREA SOLEDAD PAIVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 7,182,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 598,527

5676905 2025 THIARA LUJAN RIOS ORREGO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 7,914,645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 659,553

5677776 2025 LUNA LUJAN FLORENTIN AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192
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5677920 2025 STEPHAN MONTE DOMECQ BELLINO DACTILOGRAFO JN5 35,363,383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,971,848 0 0 0 0 3,277,935

5678324 2025 MARIA LORENA GARCETE GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 7,268,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605,685

5678401 2025 MARCOS ANTONIO ALVAREZ RODRIGUEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5678402 2025 ANA CLAUDIA BRIZUELA PANIAGUA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5678948 2025 LIZZIE ANALIA CAPDEVILA SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5679108 2025 HERMINIO FABRIZIO CHENA GUZMAN SECRETARIO/A (III) JP4 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

5679341 2025 ALHELI MARIA VIOLETA PEÑA RIVAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,841,354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777,300 0 0 0 0 2,801,554

5680430 2025 SINTIA LORENA MEDINA RICARDI TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

5680460 2025 GABRIELA MARIA CAREAGA LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

5680802 2025 SEBASTIAN ENRIQUE CANTERO RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,323,309

5682520 2025 ELIANA ARACELI MONZON ROJAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5686204 2025 PAOLA MARISEL ESPINOLA MIERES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,738,410

5687009 2025 NAYELI SAHARI PERALTA BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 16,510,023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,375,835

5688690 2025 ARNALDO ARIEL AGUERO DELGADO AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 7,555,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629,619

5688908 2025 BENITO MILCIADES VERA BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 4,262,029 5,675,950

5688942 2025 BENJAMIN ROJAS LEZCANO AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5690560 2025 NATALIA VIRGINIA CASCO ORUE ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5691873 2025 ARNALDO ALARCON CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5691969 2025 ABIGAIL BEATRIZ FRANCO FRANCO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,248,731

5692342 2025 MARIA DE JESUS SIMON BRUN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

5692463 2025 FRANCISCA SOLEDAD JACQUET OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5693554 2025 LETICIA NOEMI BENITEZ RIQUELME ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,674,772 0 0 0 0 3,338,993

5693659 2025 ROBERTO ARIEL IBARRA TORRES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

5694310 2025 AVRIL MARIA GIOIA GUASTELLA BENITEZ DACTILÓGRAFO JO1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5695600 2025 JENNIFER FABIANA GOSLING ARGUELLO DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

5696430 2025 LIDER ALEJANDRO PAOLI AYALA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,335,312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,027,942

5696558 2025 DEISY PATRICIA FIGUEREDO RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,513,195 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,152,766

5696559 2025 DIEGO EMANUEL FIGUEREDO RUIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5697545 2025 OSCAR ADRIAN BRITOS BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5699272 2025 SOFIA BELEN ROTELA BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 4,757,125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396,427

5699682 2025 MARIA LUJAN GOMEZ DE LA FUENTE SALINAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 28,688,886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,390,741

5700017 2025 DAHIANA MAGALI MARTINEZ ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5703781 2025 ROLANDO JOEL RIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5704116 2025 MARIO DANIEL BOGARIN AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5704512 2025 MARIA VICTORIA CAMACHO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

5706176 2025 SOFIA LUJAN GALEANO ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5706618 2025 PABLO RODRIGO RODRIGUEZ PAREDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 32,740,215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,728,351

5706894 2025 AMIN GIOVANNI RECALDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,412

5707466 2025 HUGO MERCED CUEVAS COLMAN REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,300,000

5707514 2025 FERNANDO ARIEL GONZALEZ GILL ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2F 53,746,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,141,810 0 0 0 0 5,074,055

5709187 2025 HECTOR EDUARDO CACERES BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 3,473,309

5710315 2025 NAILA ESTEFANY AVEIRO PESTANA TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,924,020

5710374 2025 JESSICA GUADALUPE FRETEZ OLMEDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5711174 2025 GABRIELA MARIA MONSERRAT ORTEGA GALEANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5711313 2025 SUSANA AYELEN ARZA SANABRIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 48,829,920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,894,160

5711686 2025 BIBIANA ROCIO YEGROS CANO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5713173 2025 YENNY MABEL CABAÑAS CARISIMO SECRETARIO/A  (III) JPE 74,918,267 0 0 14,360,000 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,147,882

5713347 2025 LILIAN RAQUEL NOGUERA BOBADILLA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5713447 2025 ALEJANDRA ELIZABETH MARECO CARBALLO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 13,431,883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497,472 0 0 0 0 1,160,779

5713837 2025 RICHAR JAVIER RODRIGUEZ MOREL DACTILOGRAFO JN5 36,805,664 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,426,138

5714545 2025 BIANCA MAGALI PERALTA ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 2,798,309 0 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,308

5715785 2025 ENRIQUETA MALDONADO LUGO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5716735 2025 DIVINA ESTEFANI SILVA CABRERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,548,437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,077,300 770,000 0 0 0 3,385,478

5719182 2025 GUILLERMO MIGUEL IBAÑEZ FERIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5719445 2025 GEORGINA GRIZEL ALVAREZ ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D44 41,431,614 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 490,000 0 0 0 3,812,633

5719818 2025 YESSICA ALEJANDRA GIMENEZ ROMERO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

5719945 2025 REBECA NATALIA BENITEZ RIVERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5720333 2025 ALEXANDER RAPHAEL VERA LEIVA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 38,203,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,183,583

5720973 2025 GENESIS KARINA SERVIN SOTELO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,434,092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,786,174

5721076 2025 JESSICA BELEN VERA ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 15,670,530 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,395,877

5721452 2025 MARA MAGALI ESPINOLA NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5721636 2025 MONICA MAGALI RIVEROS GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,331,924

5721814 2025 LUIS MARIA DAVID VILLALBA SOSA ASISTENTE SOCIAL FORENSE J85 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5722823 2025 JOEL DE LOS SANTOS OVIEDO GALEANO AUXILIAR (II) G45 33,368,110 0 0 0 0 0 0 0 0 11,933,333 0 0 0 0 0 0 3,775,119

5723446 2025 FLAVIA JACQUELINE PEDROZO PINTO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 29,848,629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,487,386

5724124 2025 ALICIA ARACELI BENITEZ FERREIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 10,800,000 9,900,000 0 0 0 0 6,333,214

5724128 2025 LEONARDO ROBERTO WAGNER ZAYAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,426,319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,785,527

5724249 2025 CRISTIAN RUBEN BRIZUELA CHAMORRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5724564 2025 MARIA VIANNEY OSORIO CANTERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,100,000 0 0 0 0 3,473,309

5725173 2025 SHIRLEY MARICEL CACERES GARCETE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,070,576 0 0 0 0 3,470,857

5725340 2025 CRISTINA VERA BRASSEL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5725706 2025 CAMILA GABRIELA MAGALI VERA ACOSTA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 12,571,248 0 0 0 0 0 4,506,624

5725884 2025 ENRIQUE SIMON SILVEIRA FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 26,133,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,177,793
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5726047 2025 FRANCISCO ALBERTO ALCARAZ VERON AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5726831 2025 MARIA AMALIA ARECO AREVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 4,133,000

5728022 2025 JOSE ALEJANDRO ALBERA DEOLA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5728076 2025 ANGELA ORTIZ RIQUELME ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

5728212 2025 ANALIA ARANDA VILLAMAYOR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,392 0 0 0 0 3,090,675

5728420 2025 MARIA ALEJANDRA FIGUEREDO LEZCANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,099,020

5729544 2025 SOFIA ELIZABETH CASCO ARCE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,812,200 0 0 0 0 3,899,613

5729598 2025 INOCENCIA BEATRIZ VIERA MAIDANA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 35,603,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,308,392 1,330,000 0 0 0 3,409,347

5729869 2025 LUCAS PAUL ROJAS VARGAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,371,908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,459,656 0 0 0 0 2,902,630

5730089 2025 KEVIN MATHIAS PORTILLO ZARATE DACTILÓGRAFO JO1 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,640,116

5732296 2025 MARCOS GABRIEL DI MENNA CABAÑA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5733896 2025 ALEJANDRA DAIHANA DUARTE LOPEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 32,563,506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,894,235 2,713,625

5737190 2025 LUCAS FABRICIO OLMEDO BARBOZA TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,464,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,788,666

5739065 2025 YESSICA MAGALI RIVEROS BAZAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

5739539 2025 DELSY CAROLINA BRITOS CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5740681 2025 NORMA LIZ BRIZUELA CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5740824 2025 DIANA BRITOS DAVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 8,496,430 0 30,150,000 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 1,800,000 0 9,703,570 0 0 4,345,832

5741919 2025 DORA NOEMI VAZQUEZ PRIETO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5742618 2025 CESAR ANTONIO CACERES GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5743528 2025 AMAMBAY TAMARA YURUHAN VILLANUEVA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 10,443,600

5743952 2025 ROGER FABRIZIO GALEANO TORALES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,141,152 0 0 0 0 3,393,405

5744393 2025 MARIA BELEN SALINAS VILLALBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5744884 2025 SILVANA MELINA ALVARENGA RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,516,784 770,000 0 0 0 3,500,267

5747173 2025 ALICE BALBUENA GOMEZ UJIER NOTIFICADOR  (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,508,309

5747327 2025 WILMER DIONISIO OVELAR PENAYO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,257,947 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,128,495

5747408 2025 VIVIANA ELIZABETH GODOY LUGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5747418 2025 VICENTE DIOSNEL CARNEIRO TOÑANEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,110,819 0 0 0 4,320,000 0 0 0 17,226,667 0 0 0 350,000 0 0 0 4,804,790

5747884 2025 YOHANA BELEN CARDONE MELGAREJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,308

5747906 2025 NELSON RAMON ASTORGA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5748243 2025 LUIS ALEJANDRO ARMADANS MONGES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5748781 2025 FIORELLA BENITA RODAS ARRUA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 27,796,536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,305,864 700,000 0 0 0 2,425,200

5749425 2025 MARCELO ARIEL ORTEGA ESQUIVEL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 11,368,333 0 700,000 0 0 0 4,675,385

5749546 2025 JACQUELINE MONTSERRAT PAREDES FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,252,932 0 0 0 0 3,152,720

5749772 2025 MARIA GISSEL CARDOZO ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 36,264,043 0 0 0 4,248,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,376,003

5749786 2025 CYNTIA RAQUEL FERNANDEZ BURGOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 11,810,799 0 0 0 0 0 0 0 6,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,550,900

5753122 2025 NAYELI BELEN BENITEZ CRISTALDO JEFE DE SECCION (III) D75 38,020,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 8,100,000 0 0 0 0 4,076,698

5753214 2025 LIZ NOELIA CUELLAR ALARCON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

5753390 2025 AGUSTIN MANUEL ROLON VALDEZ AUXILIAR (II) G41 28,716,350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,393,029

5754294 2025 MAURICIO JESUS INSAURRALDE RAMIREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,482

5754572 2025 MARIA FLORA GONZALEZ QUINTANA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5754971 2025 CAMILA BELEN ENRIQUEZ GRANADOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 9,600,000 0 0 500,000 0 0 0 3,598,309

5755849 2025 JUAN CARLOS CANTERO FLORENTIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,312,510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,776,042

5757467 2025 KAREN GIANINA MARTINEZ CACERES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 10,447,020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 870,585

5757501 2025 FERNANDA ARMINDA RAMIREZ AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,078,488 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,282,207

5758454 2025 MAURICIO LUIS BENITEZ BENITEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 24,252,011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,021,000

5758668 2025 LUZ CLARA CRISTINA ARANDA PAIVA REGISTRADOR (III) F42 16,696,577 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,165,535

5759514 2025 VIVIANA JAZMIN NARVAJA MONTANIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 1,981,995

5761110 2025 RUTH ARAMI CABRERA SAN MARTIN AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 32,581,178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,715,098

5763371 2025 JORGE RICARDO CAÑETE BRITOS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,732

5764737 2025 JULIO CESAR MARTINEZ AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5765348 2025 EVER JULIAN JIMENEZ LOPEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

5766494 2025 LOURDES DEOLINDA PINTOS GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D47 42,250,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,840

5766632 2025 LUZ GABRIELA VILLALBA CUEVAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 30,721,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,560,150

5766823 2025 ALVARO RODRIGO VILLAR MARECOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

5767185 2025 JANISLEI APARECIDA HEREBIA PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4B 47,880,449 0 0 0 4,236,000 0 0 0 0 0 0 3,160,650 0 0 0 0 4,606,424

5768545 2025 TOBIAS ALEJANDRO ISASA AGUILERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 41,144,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,428,725

5769336 2025 ANGEL DAVID GONZALEZ CARBALLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 920,000 0 0 0 3,158,309

5769761 2025 LORENA LETICIA LEZCANO VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,338,624 0 0 0 0 4,019,861

5770489 2025 MARIA ELSA BENEGAS SANTANDER JEFE DE SECCION (I) JQJ 83,326,639 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,303,886

5771568 2025 MARIA ROSA VILLAGRA PANIAGUA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5772664 2025 SAMUEL ANTONIO ALMIRON SARABIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,412

5772764 2025 FATIMA ARACELI RIVEROS ROBLEDO DACTILOGRAFO JN5 36,975,741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,346,444 0 0 0 0 3,526,848

5773870 2025 RAQUEL FERNANDEZ BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 43,337,409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,611,449

5774202 2025 FEDERICO JOSE CAMPOS PETERSEN AUXILIAR (II) G46 18,333,328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,527,776

5774316 2025 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARRIOS VILLALBA OPERADOR INFORMATICO (II) JM4 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

5776003 2025 EMILIO NICOLAS DAVALOS VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5778109 2025 ARACELY ARAMI GONZALEZ COLMAN DACTILOGRAFO JN5 27,531,908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,294,325

5778670 2025 NATALIA EDITH ACOSTA GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

5779741 2025 RODRIGO MARTIN DUARTE RIVEROS AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 13,058,775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,088,231

5780960 2025 NELSON RICARDO PAVON AREVALOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5781980 2025 RUTH ELIZABETH GIMENEZ WOISTCHACH AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 16,789,854 0 16,521,817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,972

5783052 2025 DAHIANA CARDOZO MAZACOTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5783080 2025 JORGE RAUL GIMENEZ PAEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962
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5784429 2025 OLIVER FELIPE FERREIRA MOREL ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 64,060,277 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,693,356

5786870 2025 EMANUEL DEJESUS PEREIRA CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E54 23,319,242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,943,270

5788050 2025 GISELLE MARIA CORONEL AVEIRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

5790044 2025 GUIDO ARNALDO LOPEZ CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

5790827 2025 ALAN ISAAC CUTTIER ARREDONDO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

5791102 2025 JUAN PABLO GALEANO ESPINOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 16,333,450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 1,436,120

5791175 2025 FEDERICO JOSE MENDOZA JARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5791308 2025 MARCIO JAVIER DUARTE DUARTE ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5791581 2025 MARIA DE LOS ANGELES CENTURION DE VERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5792165 2025 LIZ MABEL AYALA CABAÑAS DACTILOGRAFO JN5 35,848,676 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 490,000 0 0 0 3,347,389

5792206 2025 JOSE JAVIER ARZA SCHELBERG SECRETARIO/A  (III) JPE 74,367,980 0 0 14,240,000 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,739,998

5793840 2025 MIRLA JESSENIA SERVIN ROA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

5794141 2025 SOPHIA BELEN CRECHI AGUILAR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 0 0 0 0 3,173,309

5794179 2025 MARIA ANTHONELLA GARCIA ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,113,323 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 746,208 0 0 0 0 3,321,627

5795662 2025 AGUSTIN EMMANUEL MIRANDA CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,894,235 2,798,309

5796018 2025 ERNA MICAELA FLASKAMP CORREA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 7,928,542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660,712

5796322 2025 YULIHANA BELEN RAMIREZ FIGUEREDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5796766 2025 SERGIO EDEN GALEANO MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO II E23 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,144,115

5798089 2025 ROCIO JOHANA VALDEZ CANDIA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 14,054,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,171,179

5798370 2025 ABRAHAM JESUS ALVAREZ ALVAREZ JEFE DE DIVISION (III) D53 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,552,932 0 0 0 0 828,988

5798953 2025 ZULLY CONCEPCION FERNANDEZ ARCE AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,798,309

5799424 2025 EZEQUIEL DEJESUS AGUILERA CATALDI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,553,020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,968,048 0 0 0 0 3,210,089

5799523 2025 ROCIO LETICIA GONZALEZ AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 1,007,769

5799806 2025 RAMONA ROCIO VERGARA INSAURRALDE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5803531 2025 JUAN JOSE GONZALEZ AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

5804946 2025 ALEXANDER JAVIER ARZAMENDIA FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5806023 2025 TANIA VANESSA ESPINOLA DUARTE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5806204 2025 NICOLAS EDUARDO GOMEZ GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5806508 2025 MICAELA LUJAN ARANDA ESCURRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5807557 2025 NATALIA JAZMIN RAMIREZ PEREIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,774,989

5807813 2025 MIGUEL ORLANDO ORTIZ NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,308

5809825 2025 MARIA DEL CARMEN NOEMI MARTINEZ GONZALEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,645

5811066 2025 JUAN SEBASTIAN AVEIRO AGUILAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 25,091,504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,090,958

5811295 2025 KARINA MARIA LUCILA ARCE CABRAL AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5812798 2025 LIZ MARIELA PORTILLO GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 12,396,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,033,006

5815054 2025 CESAR ARTURO SANTANDER ACOSTA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 32,147,138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,678,928

5816050 2025 RUTILIA ESCOBAR OJEDA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

5816233 2025 LEANDRO JAVIER VELAZQUEZ GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5816479 2025 SUSANA IRALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5817120 2025 MARIA DEL CARMEN SOSA ORTIZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,678,410

5817844 2025 GLORIA SANABRIA IRIGOYEN AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

5818021 2025 NANCY MERCEDES COHENE CENTURION UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,858,309

5818055 2025 NOELIA CAROLINA ALVARES JARA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5818286 2025 GIORGIO GIULIANO AMBROSIONI LEZCANO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,121,778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,482

5818570 2025 OVIDIO SILVA ALEGRE UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

5823069 2025 CELIA BEATRIZ DENIS ARCE ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F29 26,382,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,198,512

5823406 2025 MARIELA PORTILLO MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 3,838,333 0 0 0 0 0 0 0 2,877,204

5824184 2025 ROCIO ANA BELEN AREVALOS SANCHEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,634,291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,969,524

5824623 2025 RODRIGO DANIEL MEYER RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,329,162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,194,096

5824792 2025 WILSON CANDIA CARDENA DACTILOGRAFO JN5 36,699,539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,058,294

5825184 2025 NARCISO AMILCAR AGUILERA VERON AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5825469 2025 DIEGO RAMON DUARTE FARIÑA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,148,309

5826271 2025 TATIANA LARROZA CABRERA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

5828137 2025 NIGEL ADORNO SUAREZ AUXILIAR (II) G44 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,677,300 0 0 0 0 2,238,506

5829685 2025 DAVID MARTIN FERNANDEZ GONZALEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5830935 2025 BRYAM ADRIAN DUARTE MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 10,820,128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 901,677

5832083 2025 DENISE MARISEL DELVALLE FISCALIZADOR (III) F33 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,641,350

5833339 2025 TERESA GOMEZ RAMIREZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,266,690

5835779 2025 LUZ MICAELA ROMAN MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 513,655

5836374 2025 ZONIA RODRIGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F27 33,729,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,170,830

5837228 2025 FABRICIO DANIEL DUARTE SEGOVIA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5839146 2025 JOSE LUCIANO AMARILLA ROMERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

5840013 2025 AYLIN ARACELI ORTELLADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,565,116

5841202 2025 NELSON GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,113,323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,759,443

5841616 2025 ELIZABETH ACOSTA BENITEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

5842046 2025 ESMILCE ROSALIA ARAUJO CARDOZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,146,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 1,270,000 0 0 0 2,753,853

5844106 2025 MARCOS AURELIO ORTIZ ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

5845160 2025 FIORELLA ODILIA MAGALY VILLALBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,898,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,158,189

5845671 2025 LIZ PAHOLA VILLALBA GAMARRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5847119 2025 CINTHIA LORENA RECALDE CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5849968 2025 LIZ CAROLINA QUINTANA NUÑEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5851544 2025 DERLIS DANIEL DOMINGUEZ ALLENDE PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5853314 2025 VICTOR RAMON BOGADO BAEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F2B 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690
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5854750 2025 GABRIELA ROSALIA SANABRIA ROA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 2,798,309

5856327 2025 LORENA GONZALEZ ESTIGARRIBIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,934,631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,744,552

5856498 2025 MARCELO RAMIREZ GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,829,659 2,790,535

5857956 2025 ROBERTO CARLOS LOPEZ CACERES JEFE DE DIVISION (III) D53 16,510,023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,375,835

5859797 2025 MARIBEL RUIZ DIAZ DE SANCHEZ JEFE DE SECCION (III) D71 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

5860484 2025 YAMILE DAIANA BLATTER PIÑANEZ SECRETARIO/A (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

5861254 2025 CINDY MARIBEL PANIAGUA CORREA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5861474 2025 GIOVANNA JACQUELINE CHENA LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

5862052 2025 MATIAS VERA AUXILIAR (II) G41 5,596,618 0 11,939,452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,461,338

5862324 2025 ERNESTO ALEJANDRO OCAMPOS ORELLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,349,058 0 0 0 0 3,543,771

5867640 2025 JOE MILNER SILVERO BARRIOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 10,913,405 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,026,117

5868401 2025 EDGAR ADAN ACOSTA CAÑETE ACTUARIO JUDICIAL J66 95,378,940 0 0 16,450,000 4,248,000 0 0 0 315,000 0 0 0 0 0 0 0 9,699,328

5869346 2025 MAIDA BELEN PEREIRA DE JESUS REGISTRADOR (II) F12 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

5870065 2025 ADOLFO ALEJANDRO FERNANDEZ REGISTRADOR FA3 58,888,500 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 8,200,000 0 5,400,000 800,000 0 0 0 6,398,708

5870085 2025 PEDRO DAMIAN GIMENEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 1,190,000 0 0 0 3,098,309

5870388 2025 LAURA ISABEL FARFAN GALLUPI AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5870389 2025 ALEJANDRO GABRIEL FARFAN GALLUPPI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,459,020

5874821 2025 MARIA ANGELINA ALVARENGA SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,863,329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,821,943

5875942 2025 MARIA TERESA ROMERO MELGAREJO MEDIADOR J77 50,850,930 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,597,577

5878862 2025 LUCIA ARAMI MENDEZ GIMENEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 7,108,392 0 0 0 0 3,890,675

5880504 2025 VERENICE LUCIANA BENITEZ CELLE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,392 0 0 0 0 3,090,675

5882070 2025 ROSALINA GAYOSO PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5885814 2025 MONICA LETICIA FERNANDEZ FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,393,154 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,142,762

5888892 2025 MILCAR CLEMENTINA CARRILLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 684,024 0 0 0 0 3,347,537

5889103 2025 VALERIA MAGALI CABRERA LEGUIZAMON OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

5889517 2025 FRANCISCO TORALES MIRANDA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,668,856 0 0 0 0 3,096,273

5890066 2025 SILVINO ROMERO PAREDES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

5896097 2025 LILIAN MARIELA RUIZ DIAZ CUBILLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5899258 2025 NAIRA MONTSERRAT PERALTA DIAZ JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5899295 2025 VANESSA JUDITH DIAZ FRANCO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 27,983,090 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,308

5907111 2025 CRISTINA ISABEL DOMINGUEZ BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 14,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,166,666

5907443 2025 ALEJANDRO ANTONIO RAMIREZ QUINTANA DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

5914322 2025 CYNTIA NOEMI ORTIZ NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5915893 2025 MAMERTO ANDRES LEGUIZAMON HERRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,452,792 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,146,732

5917339 2025 DAMARYS RAQUEL RIVEROS SAUCEDO PROFESIONAL III XP5 0 0 33,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,784,166

5917726 2025 JOSE DEL ROSARIO ADORNO DIAZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 4,200,000 0 0 0 1,270,000 0 0 0 3,498,309

5917966 2025 MIRTA NATIVIDAD RAMIREZ MARECOS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,834,447

5918394 2025 VIVIAN MAGALI CABRERA MENDEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,172,492 0 0 0 0 4,309,834

5918742 2025 ESMILCE ANALIA COLARTE LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5918996 2025 EDE ELVIRA BRASSEL BENITEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5921346 2025 RODRIGO RENE TORRES CHAVEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 23,115,138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,926,260

5926249 2025 HECTOR DAMIAN GARCETE GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5927166 2025 MICAELA NOGUERA RUIZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,356,709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,004,725

5929525 2025 FIDELINA ALARCON CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

5929790 2025 ALICIA BEATRIZ PORTILLO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5930972 2025 LEONARDO MEDINA GOMEZ SUPERVISOR (II) C56 43,488,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,624,020

5931329 2025 VANESA PAOLA FRETEZ CABRAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 35,083,263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,604

5931760 2025 JUNIOR ELIAS MIGUEL PAREDES LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5932823 2025 BRIAN IGNACIO GIMENEZ MALDONADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 23,936,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,994,723

5932989 2025 MARIA ELIZABETH VILLALBA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5933134 2025 FELIPA JAZMIN RODRIGUEZ RICARDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,863

5933824 2025 ALEJANDRO NAHUEL MARTINEZ MENDOZA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,682

5934314 2025 ALEXIS MARIA BAEZ FIGUEREDO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 8,554,483 0 0 0 0 6,201,283

5934315 2025 LIZ PAOLA DE JESUS BAEZ FIGUEREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F24 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5934322 2025 LISSY MARIA FABIOLA BAEZ FIGUEREDO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,339,484 420,000 0 0 0 3,603,266

5936611 2025 CARLOS EZEQUIEL ARROSSE MEDINA REGISTRADOR (II) F12 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5939381 2025 NOELIA EVANGELISTA BRITEZ ROLON UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

5939883 2025 ABEL ISAIAS PITTA ANTAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 22,915,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,909,655

5942383 2025 MARCO ANTONIO GOIRIS BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5943443 2025 MARIA ELVA BAEZ PRIETO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

5947898 2025 LUCAS SANTIAGO ARECO SANCHEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5958303 2025 JUAN MANUEL ARGUELLO BENITEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

5958854 2025 MARCOS MIGUEL ACOSTA VILLASANTI TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,566,697 0 0 0 0 4,164,999 0 0 0 0 0 8,382,255 500,000 0 0 0 5,092,828

5961708 2025 YAMILA MERILEX BARUA ROTELA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

5963141 2025 ROBERTO ALFONSO CABALLERO REGISTRADOR (II) F12 30,781,399 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,975

5963199 2025 ZOILA YOLANDA MENDIETA ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 1,000,000 0 900,000 0 0 0 0 3,316,641

5963201 2025 MARIA DEL CARMEN BLASIDA MENDIETA ESPINOLA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

5963327 2025 ENRIQUE ROMUALDO CUBILLAS RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,451,212 0 0 0 0 3,085,910

5964486 2025 MARTIN BASSANI MARIN AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,864

5964628 2025 CESAR EZEQUIEL LEDESMA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,987,318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,748,943

5965068 2025 NATALIA CAROLINA FARIÑA JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5965103 2025 MARIA GRACIELA HERMOSILLA CANDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 45,545,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,795,460

5965226 2025 SANTIAGO ANTONIO COSCIA MARCHUK AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 8,301,650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691,804
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5965597 2025 DAHIANA MONSERRAT DENIS GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 2,798,309 0 24,252,011 0 0 0 0 0 0 700,000 0 900,000 0 0 0 0 2,387,525

5966723 2025 LOURDES ANAHI OVIEDO RODAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5966869 2025 CESAR FABIAN FLORENTIN LEGUIZAMON TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 24,905,728 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,054

5967185 2025 EVER ARIEL AILSON FERREIRA BLANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 215,254 3,006,350

5968171 2025 MARIA LETICIA ROSALES ZARACHO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,431,235

5969961 2025 MARGARITA NOEMI PORTILLO GHIRINGHELLI UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,088,410

5972974 2025 SARA ESTER GODOY NUÑEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5973070 2025 FIORELLA MONSERRAT MIERES PEREIRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

5973982 2025 NANCY MARLENE GAMARRA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5974064 2025 MARIA LIZ SANCHEZ TORRES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5975652 2025 LAURA LUCIA GUILLEN GOMEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

5975797 2025 MARLENE SANABRIA GAMARRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,800,000 420,000 0 0 0 3,114,976

5976019 2025 ZUNILDA AMARILLA ENCINA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 25,184,781 0 8,305,581 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 6,084,024 0 0 0 0 3,381,197

5978324 2025 MARCOS JAVIER LESME RIVAS ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 2,642,820 0 0 0 0 4,018,544

5980840 2025 KEVIN LIN GONZALEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 21,267,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,772,262

5982575 2025 RICARDO DANIEL AGUILERA LOPEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,542,915 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,155,242

5983596 2025 LUIS MIGUEL DUARTE SEGOVIA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

5984252 2025 DANNA MARIA LUZ MARTINEZ AYALA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5986649 2025 LIZ PAOLA NUÑEZ FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,158,309

5987725 2025 GRICEL BELEN CAMILA RIVAROLA DIAZ DACTILOGRAFO JN5 36,132,297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,011,024

5988186 2025 MARTIN RAFAEL DOMINGUEZ BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5988202 2025 CARLOS LEANDRO DOMINGUEZ BORDON TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

5989002 2025 LIZ CAROLINA PEREZ FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

5989160 2025 GABRIEL EMANUELLE RAPHAEL FIGUEREDO GALEANO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

5989182 2025 FRANCISCO GABRIEL GONZALEZ RUIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,539,484 0 0 0 0 3,093,266

5989440 2025 LETIZIA ANALIA ROJAS BARRETO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

5989558 2025 MARIANA AUXILIADORA AUAD MEZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

5989667 2025 MONICA ARACELI VIERA CALONGA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

5991446 2025 NICOLAS EZEQUIEL AYALA OVIEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 16,607,231 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,089

5991944 2025 RUTH CATALINA GONZALEZ RIVAROLA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,498,563

5991947 2025 EVELIN RAQUEL SERVIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 2,798,309

5994710 2025 FERNANDO RAFAEL BENITEZ CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 34,868,678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,905,723

5994717 2025 PATRICIA GERALDINE BENITEZ CABALLERO ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 10,344,965

5994733 2025 MARIA HERMINIA AGUILERA RODI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

6001931 2025 SANDY SAUL SAMUDIO ZARACHO ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

6002581 2025 FEDERICO LOPEZ DIAZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 7,814,300

6002921 2025 JOEL ELIAS PALACIOS OCAMPOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,079,997

6004385 2025 GERALDYNE IVETTE THOMAS ARTETA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

6004659 2025 NIDIA SOFIA CABALLERO TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6005571 2025 TOMAS ULISES JIMENEZ FLECHA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 3,600,000 0 0 0 0 3,598,309

6006049 2025 SANDRA KARINA BARRETO GALLARDO SECRETARIO/A (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6007126 2025 ARACELI DEL PILAR DIAZ ESPINOZA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6007293 2025 ARACELY MONTSERRAT CASTILLO VELAZQUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 34,089,220 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 826,416 0 0 0 1,033,219 3,376,161

6007859 2025 GABRIELA MARIA JESUS CHAPARRO VILLALBA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 34,089,220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 3,440,768

6008433 2025 ELIAS MOISES VERA LLANES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

6008573 2025 REBECA NOEMI GUTIERREZ RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,270,576 0 0 0 0 4,320,857

6008987 2025 CAMILA ALEJANDRA TILLERIA OVIEDO REGISTRADOR (III) F42 30,631,119 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,228,512 0 0 0 0 3,638,161

6010227 2025 MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ MARTINEZ DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

6010879 2025 JAZMIN YAMILETH BAEZ BARRETO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6010897 2025 MARIO ADOLFO GUILLEN RIVAROLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6010926 2025 FACUNDO ALEXANDER MARTINEZ ESCOBAR AUXILIAR (II) G45 5,036,956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419,746

6011230 2025 ROSA MISTICA LUGO ALMADA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6011775 2025 TOBIAS MARCELO FRANCO LEZCANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6012924 2025 ELIANA LEDESMA SILVA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

6016526 2025 RODRIGO ISMAEL MONTANIA LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 3,081,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,827

6017639 2025 SOLANGE MAGALI SANCHEZ AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6021347 2025 CARLOS ALBERTO ACOSTA VAZQUEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,368,600

6022140 2025 LARISA LIBAN SURIAN BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,570,576 0 0 0 0 3,095,857

6024765 2025 JULIA LUGO ACUÑA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

6025472 2025 LETICIA NOEMI CANTERO ZARATE TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

6027182 2025 JUAN ANGEL ARECO MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6027362 2025 ROSA MADELEINE CENTURION ESCOBAR OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6027419 2025 LUZ MARISOL SUAREZ BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

6027526 2025 KAREN YGNACIA BAEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,008,600

6031162 2025 RUTH ADRIANA BOGADO LEZCANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,782,762

6033928 2025 ANIBAL SOSA BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6034056 2025 LUCAS EZEQUIEL ALARCON VERGARA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,312,510 0 0 0 0 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,334,375

6035103 2025 CARLOS MIGUEL CABELLO MEDINA DACTILÓGRAFO JN8 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 7,840,056 0 0 0 0 0 0 0 4,486,338

6035216 2025 FERNANDO RUBEN SCAPPINI OTAZU AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,623,309

6035454 2025 MARIA DE LOS ANGELES MOREL MAIDANA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 8,100,000 0 0 0 0 4,473,309

6036166 2025 YULISSA BELEN AYALA OSORIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,300,000 0 0 0 0 3,683,309

6036528 2025 MARIA BELEN VERA LOPEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6036803 2025 LAURA PAMELA IRALA ROMERO SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309
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6036804 2025 GUSTAVO ANTONIO IRALA ROMERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

6037260 2025 ELVA CONCEPCION CORONEL MACHADO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,541,797

6038426 2025 EMILI ALVAREZ GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

6039484 2025 LUCIO REINALDO GIMENEZ DELGADO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 16,158,161 0 16,555,625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,726,148

6039876 2025 ELISA MOLINAS FLORETIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 14,802,294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,233,524

6040714 2025 ANDREA PAMELA SERVIN YREPA PROFESIONAL VIII XM3 0 0 27,889,813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,324,151

6044472 2025 PATRICIA ELIZABETH VELAZQUEZ MIERES AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,308,309

6045345 2025 ALEJANDRA MANZONI GIMENEZ PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

6046039 2025 NATALIA BELEN LOPEZ BRITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,423,808

6046789 2025 MATHIAS ELGUE DOMINGUEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G57 36,878,337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,194

6050528 2025 CECILIA BEATRIZ NOGUERA TANIBE AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,252,932 500,000 0 0 0 3,152,720

6050529 2025 ARACELI MONSERRATH NOGUERA TANIBE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E22 43,389,159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,697,794 0 0 0 0 4,423,913

6050964 2025 EDWARD MARCELO MIERS FERREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 9,297,060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774,755

6051047 2025 MARCOS RODRIGUEZ BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,064,808

6052638 2025 NATALIA DEL PILAR SANCHEZ RIOS SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

6053947 2025 SARA ISABEL LUGO FARIÑA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6054049 2025 CINTHIA LUDMILA AYALA LOPEZ ASESOR (I) B36 138,000,000 0 0 24,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 1,562,743 14,210,000

6056765 2025 DAISY ROCIO GAUTO PATIÑO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

6057639 2025 MARIA DEL CIELO ELIZABETH RIVE FERREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 18,473,333 0 0 0 700,000 0 0 0 4,104,560

6058318 2025 DIEGO RUBEN INSFRAN CORONEL COORDINADOR (I) J58 79,794,360 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,009,530

6058597 2025 TANIA EDITH NOGUERA LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,235,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,083,750 0 0 0 0 6,886,563

6059588 2025 LARIZA VIVIANA CHAMORRO AVALOS ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,368,600

6064701 2025 MIGUEL ENMANUEL NOGUERA YUDIS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,574,155 0 0 0 0 4,064,536

6064735 2025 ALEJANDRO JOSE TADEO GOMEZ NUÑEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

6066807 2025 MARIA ANAHI SOSA SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6068499 2025 DEISY MARIA ORTIZ AQUINO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

6068974 2025 JUAN JOSE MARTIN ORTIZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 6,300,000

6070759 2025 MIRIAN FATIMA MARTINEZ ACEVEDO UJIER NOTIFICADOR  (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

6072750 2025 PABLO CESAR NOGUERA ULDERA DACTILOGRAFO JN5 36,202,975 0 0 0 0 0 0 0 0 11,766,668 0 0 0 0 0 0 3,997,469

6072854 2025 CINTIA MABEL ORTIZ LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

6076082 2025 YOHANA DEL PILAR BOGADO VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,550,429 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,155,869

6084058 2025 WILLIAM RAMON GODOY FERNANDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

6093730 2025 CLAUDIA CELESTE AREVALOS GUILLEN TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 56,169,565 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,846,064 0 0 0 0 5,694,634

6096272 2025 ANGELICA KARINA VERA CAMPUZANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 3,031,641

6096287 2025 BLAS ANTONIO ORTIGOZA NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,081,930

6098428 2025 DIEGO JOSIMAR GARCETE MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,344,384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,195,365

6100224 2025 LILIAN AYLEN CAÑETE CUEVAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6100633 2025 ALAN CHRISTOFER GUERRERO DAVALOS AUXILIAR (II) G42 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

6100694 2025 ELISA MARIEL BOGADO CHAMORRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,296,000 3,826,666 0 0 20,286,666 0 0 0 0 0 0 0 5,408,196

6101652 2025 PATRICIA CUEVAS GARCETE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,922,648 0 0 0 0 3,041,863

6101653 2025 LETICIA CUEVAS GARCETE AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

6102012 2025 ALMA VERA MACHADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

6102045 2025 LUZ ANGELICA MORAN MORINIGO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6103149 2025 HUMBERTO TOMAS PAVON VILLALBA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

6103513 2025 YANELA CAMILA DE LOS ANGELES GOMEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 74,651,601 0 0 14,280,000 0 4,164,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,758,049

6103560 2025 VERONICA GISSELLE RIOS DUARTE TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 18,748,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,562,389

6106921 2025 OSCAR MANUEL BENITEZ MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 39,419,354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,284,945

6109281 2025 ENRIQUE ARNALDO AGUILERA VEGA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6109774 2025 SILVIO CARLOS RAMON ORTEGA ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6110472 2025 HORACIO JONAS TORRES RIQUELME ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F27 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,830

6112770 2025 CARLOS DANIEL AYEZA CARDOZO SECRETARIO/A  (III) JPE 70,949,875 0 0 9,600,000 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,068,488

6113094 2025 LUCAS SEBASTIAN LEGUIZAMON CABALLERO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G37 17,588,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,465,675

6114969 2025 ANDERSON GIOVANNI CASURIAGA ZALAZAR AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

6115132 2025 AIDA ARAMI LOPEZ ESCOBAR AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6115226 2025 LUCIANA ALEJANDRA DAVALOS GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 28,655,682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,387,973

6115966 2025 NARCISO TORRES RODI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

6116450 2025 TOBIAS FERNANDO ORTEGA BAREIRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,900,859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,741,738

6126181 2025 EMANUEL DA SILVA CANTERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,394,485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,782,873

6127913 2025 AYLEN MARIA LETICIA GAMARRA BRITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 30,760,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,770,576 0 0 0 0 2,710,958

6128390 2025 MAGALI LOPEZ AMARILLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

6129524 2025 LOURDES FABIOLA RODRIGUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 50,190,694 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,541,557

6129686 2025 OSCAR VARELA VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,412

6129955 2025 GABRIELA MAGALY CENTURION FRANCO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,149,535

6130407 2025 LUIS FERNANDO CHAMORRO OZUNA ASISTENTE JURISDICCIONAL (I) JA1 65,360,940 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 350,000 0 0 0 6,556,745

6133197 2025 CARMEN ROMINA ROMERO CACERES AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

6133598 2025 SABRINA PAOLA CARO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 700,000 167,383 0 0 10,518,600

6136026 2025 INES MERCEDES BRITEZ ESPINOLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6140917 2025 VALERIA EDITH GOMEZ MEDINA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 167,383 0 0 10,718,600

6141160 2025 MAURICIO DUARTE OCAMPO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

6141656 2025 MARCELA ELIZABETH CABAÑA AGUAYO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

6143601 2025 ESTEBAN ARSENIO ECHAURI AREVALO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 32,646,938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,720,578

6143932 2025 LEONARDO JESUS GAONA FERNANDEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,899,218

6146329 2025 WENDY VERONICA FRANCO CUELLAR FISCALIZADOR (III) F36 31,257,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,604,750



181 de 

6146654 2025 FATIMA JAZMIN RAMIREZ GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 29,662,075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,471,839

6150525 2025 LURDES MARTINEZ AVILA DACTILOGRAFO JN5 27,737,370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,311,447

6151826 2025 LUCAS JEREMIAS AREVALOS CHAVEZ AUXILIAR (II) G45 27,516,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,293,058

6154365 2025 DIEGO JAVIER CASTILLO JARA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

6154970 2025 AISA BERENICE BARRIOS CAZAL AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

6155761 2025 SELENE MONSERRAT ARCE RODRIGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,091,390 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 10,771,128 0 0 0 0 4,305,209

6156332 2025 JORGE DANIEL MALLORQUIN ALFONZO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,481,767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,147

6156879 2025 LAURA CAROLINA ROJAS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,158,309

6157498 2025 MILAGROS AURA MARIA NUÑEZ SCHUPP UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 27,703,259 0 0 0 0 0 0 0 3,465,000 0 0 0 0 0 0 0 2,597,354

6157632 2025 NICOLAS ALEXANDER ALFONSO DURE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

6160244 2025 KAREN ZORAYA ALONSO PORTILHO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

6160311 2025 LUIS CARLOS BENITEZ MARTINEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6163898 2025 ISAIAS BENJAMIN GUILLEN MOLAS AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 10,913,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 909,450

6165747 2025 DARIO FABIAN FARIÑA ULIAMBRE DACTILOGRAFO JN5 21,573,510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,797,792

6166484 2025 PAOLA NOEMI GIMENEZ VILLASANTI DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

6167273 2025 NESTOR ADRIAN GARTNER ARANDA SECRETARIO XJ1 0 0 21,808,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,817,333

6167667 2025 DIANA PAOLA MUÑOZ ALONSO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

6167753 2025 LUIS VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,000 0 6,985,692 0 0 0 0 3,647,117

6169131 2025 LUIS CARLOS MEDINA RODRIGUEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,347

6170120 2025 VIDALIA BAREIRO CESPEDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,266,690

6171141 2025 LUIS CARLOS ACOSTA VILLASANTI JEFE DE DIVISION (III) D52 32,741,804 0 0 0 0 4,106,665 0 0 0 0 0 6,522,648 0 0 0 0 3,614,259

6171183 2025 BERNARDO JOSE SILVA VILLAGRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

6175516 2025 ULISES SEBASTIAN FRANCO SILVEIRA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6176064 2025 ASTERIO WALDEMAR PINTOS LEIVA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF7 43,790,418 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,822,857

6176539 2025 MARTIN EZEQUIEL RIVAS CABALLERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

6181815 2025 MICAELA MARIA AGUILAR INSFRAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F26 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6181964 2025 MARIA SOFIA BENITEZ SANTANDER TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6183253 2025 GIANINA ELIZABETH COLMAN CHAPARRO ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,023,309

6184250 2025 DIANA GUADALUPE CHENA ARRUA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 39,901,061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,661,593 0 0 0 0 3,546,886

6185395 2025 LIZ PAOLA MALDONADO PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 8,039,484 0 0 0 0 3,968,266

6186316 2025 JOSE EDUARDO DAVALOS GUERRERO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 32,759,870 0 0 0 4,212,000 0 0 0 4,095,000 0 0 0 0 0 0 0 3,422,239

6186540 2025 RAUL ANDRES GIMENEZ BAREIRO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,985,923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,998,826

6194069 2025 HUGO HORACIO FERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,492,217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,874,351

6196722 2025 ALEXIS MATIAS ILLA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6197030 2025 PALOMA SHALIMAR BINDER PEÑA ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL7 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

6200222 2025 CINTIA CAROLINA GARAYO LLANES DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930

6202098 2025 GRACIELA SERVIN ESQUIVEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,543,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,795,286

6203448 2025 GESSICA CATALINA SANABRIA SOSA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,110,819 0 0 0 4,320,000 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,927,567

6206262 2025 SERGIO JAVIER LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,490,362 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 500,000 0 0 0 3,500,863

6211833 2025 MARIA ANGELA BURGOS OZORIO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6215100 2025 LUS MARIA CHAMORRO MARTINEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,830

6218530 2025 CARLOS EMMANUEL RIVAS GOMEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,321,840 0 0 0 0 3,067,355

6218630 2025 MARIA PAULA SILVA SUAREZ REGISTRADOR (II) F12 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,406,924

6218868 2025 ESTELA MARY PARRA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6219341 2025 GABRIEL NICOLAS ROJAS GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,681

6220475 2025 MARIA JOSE OLAVARRIETA ORTIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 34,089,220 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,298,960

6221033 2025 KEVIN JAVIER ARRIOLA PAREDES OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6223461 2025 INGRID CLARIVEL BENITEZ ALMIRON AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

6227073 2025 ANALIA SOLEDAD OLMEDO FERNANDEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

6227350 2025 LILIAN CELESTE GONZALEZ GOMEZ PROFESIONAL V XP7 0 0 36,589,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,049,154

6229328 2025 GIANINNA MARIA MYRELLA FERREIRA PORTILLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,053,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,921,149

6230270 2025 WILMA TAINARA NUÑEZ DA SILVA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6232411 2025 SANIE KARINA AGUILAR ACOSTA SECRETARIO/A XJ1 0 0 19,646,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,637,166

6232459 2025 JUAN IGNACIO FIGUEREDO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6245666 2025 JEREMIAS EMMANUEL CENTURION ARCE AUXILIAR (II) G41 32,658,731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,721,560

6248269 2025 AIDA MARIBEL GONZALEZ ZAYAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 350,000 0 0 0 4,728,410

6248700 2025 MARIA GISSEL ROMERO SANABRIA AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,948,309

6249154 2025 MARIA MERCEDES SANCHEZ ORTIZ DACTILOGRAFO JN5 14,793,264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,232,772

6249378 2025 TOBIAS MANUEL FONSECA MARTIN ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,977,300 0 0 0 0 3,229,891

6249747 2025 ALBERTO DANIEL INSFRAN OLIVEIRA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G3B 37,855,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,154,641

6249768 2025 TOBIAS GABRIEL AGÜERO GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,352,932 0 0 0 0 2,844,527

6251425 2025 MARIA GUADALUPE GONZALEZ CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,148,309

6252308 2025 EDGAR ELENO VERON FLEITAS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 11,400,000 0 0 0 0 0 0 0 3,978,410

6253239 2025 DEXI ROCIO MENDOZA CANTERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6253821 2025 XIMENA YANINA CACERES LEGAL ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,142,768 0 0 0 0 3,476,873

6256264 2025 NILDA GLORIA MARIA BENITEZ RECALDE OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,739,484 0 0 0 0 4,053,266

6257793 2025 FABIOLA BELEN ROMAN SOSA JEFE DE DIVISION (III) D53 13,431,883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 1,269,323

6261877 2025 ANALIA BELEN RODRIGUEZ PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

6261988 2025 ADA LUJAN MERELES DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

6262510 2025 MARIA CECILIA PORTILLO AYALA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 31,908,459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,659,038

6267960 2025 KATIA LUJAN GONZALEZ MONTANIA DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,369

6269738 2025 MARTIN ELIAS MENDOZA PEREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,618,437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,134,870

6270123 2025 JUAN DANIEL BOGADO MORINIGO OFICIAL DE SECRETARIA JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309
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6282236 2025 JORGE EMANUEL VARELA ACUÑA OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,560,233 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,812,380

6283032 2025 NATALIA ANTONELA MELGAREJO CASCO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

6283221 2025 NADIA BELEN ROJAS SAMUDIO REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,773,771 0 0 0 0 4,039,376

6287822 2025 ELENA BEATRIZ ESPINOLA FRANCO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,575,949 0 0 0 0 3,479,346

6288937 2025 KATHIA YASMIN TORRES ORTIZ ORDENANZA G71 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6290633 2025 MARIA LAURA GUTIERREZ TUFIÑO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 700,000 0 0 0 5,950,000

6290634 2025 CLAUDIA CECILIA IBAÑEZ TUFIÑO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,660,000

6291257 2025 SOFIA LUJAN OZUNA CABAÑAS DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

6293215 2025 MAURICIO ISAIAS CARDOZO NOGUERA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,924,020

6299298 2025 ISOLINA INMACULADA GIMENEZ VERA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,412

6312038 2025 MARCELO IVAN VILLALBA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6314338 2025 MARIA FATIMA GONZALEZ ALVAREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 26,677,212 0 0 0 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,253,101

6316065 2025 OCTAVIO ARTURO DANIEL OZORIO GIACUMMO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,317

6317668 2025 MARIA LIZ VAZQUEZ ORTIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 32,198,519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,683,209

6317684 2025 EVA NOELIA PEREZ ORTIZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6318540 2025 ELENA SOFIA DUARTE JARA SUPERVISOR (III) C52 33,265,675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,639,484 0 0 0 0 2,992,096

6323033 2025 SANTIAGO DANIEL CORONEL BRASSEL REGISTRADOR (II) F12 33,178,358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,764,863

6323630 2025 MARCELA TAMARA ACOSTA FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,079,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,756,596

6323696 2025 EDGAR ARNULFO MARTINEZ GONZALEZ TECNICO DE MANTENIMIENTO G61 10,913,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 909,450

6324566 2025 SONIA RAQUEL CANDIA MELGAREJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6325383 2025 GUSTAVO VALENTIN MARTINEZ VELAZQUEZ SUPERVISOR (II) C56 37,522,383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,781,496 0 0 0 0 3,525,322

6325729 2025 SANTIAGO JESUS NUÑEZ VILLAMAYOR TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6326708 2025 ALEJANDRO DAMIAN ROMAN SANABRIA DACTILOGRAFO JN5 35,702,024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,975,168

6329403 2025 FATIMA ALEJANDRA MEDINA AVALOS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

6329783 2025 EVELYN MONTSERRAT VAZQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

6331689 2025 JESSICA LUCIA ROJAS AQUINO ACTUARIO JUDICIAL J66 100,685,100 0 0 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 9,890,425

6336612 2025 MARIA DE LOS ANGELES MACIEL CENTURION TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 5,339,484 0 0 0 0 3,594,820

6339507 2025 ALICE ADELAIDA ARROQUIA RECALDE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2C 40,286,799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 3,507,233

6341408 2025 YESSICA ADRIANA GONZALEZ DE SCHRAMM ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,634,115

6342230 2025 ROCIO ELIZABETH SILVA FIGARI DACTILOGRAFO JN5 26,710,060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,225,838

6342264 2025 NICOLAS NERI GOMEZ ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,529,442 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,654,120

6343861 2025 MARCELINO MONTANIA ACOSTA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 5,596,618 0 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

6347775 2025 FRANCIELY VEGA CARNEIRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

6351057 2025 RUTH TAMARA PALMEROLA MELGAREJO AUXILIAR (II) G47 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6354413 2025 SIXTA CARDOZO VILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,120,000 0 0 0 2,798,309

6360460 2025 DEBORA JAEL MONGELOS DOMINGUEZ PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6360473 2025 ERNESTO RUIZ ARECO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,490,362 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,863

6362596 2025 DIEGO CLEMENTE MARTINEZ CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 24,998,227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,083,185

6367197 2025 MONICA ASUCENA ORTIZ OSORIO MEDIADOR J77 40,768,797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,397,398

6373277 2025 ALDO JAVIER ASTORGA SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

6376004 2025 ANA LIZ GAUTO ROMERO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 42,327,276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,527,273

6377347 2025 ALDO RUBEN GENEZ MERELES TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6377351 2025 RAMONA BELEN CESPEDES SAUCEDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 13,386,498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,115,541

6382949 2025 FERNANDO SEBASTIAN QUINTANA FLORES FISCALIZADOR (III) F35 16,333,450 0 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,993,466

6388287 2025 LUIS ALBERTO BRITOS RIOS DACTILOGRAFO JN5 33,901,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,825,102

6501514 2025 DENIS DE JESUS HAIN FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,152,202 0 0 0 4,308,000 0 900,000 0 0 0 0 3,600,000 0 0 0 0 5,496,683

6504397 2025 SABRINA MARIA GONZALEZ MIÑARRO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,547,061 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 808,392 0 0 0 0 3,362,954

6505009 2025 ALEJANDRO MORENO NEFFA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 44,281,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 4,515,157

6505017 2025 ALBERTO RAMIREZ VILLALBA DACTILOGRAFO JN5 24,655,440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,054,620

6506108 2025 VERONICA MORBELLO ARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

6507348 2025 AMBAR CECILIA RIVEROS JARA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,155

6509495 2025 DULCE MARIA DE LOURDES RUIZ DIAZ FLEITAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 30,688,122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,343

6512758 2025 SANDRA ELIZABETH VILLALBA BENITEZ DACTILOGRAFO JN5 12,019,527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,001,627

6513137 2025 CRISTHIAN ULISES PERALTA DUARTE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL8 41,001,309 0 0 0 4,320,000 0 0 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 3,805,942

6514026 2025 ARACELI NOEMI PAREDES RODRIGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6514460 2025 LUJAN ARACELLI SALINAS PAREDES TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 16,670,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,389,200

6516426 2025 FERNANDO NOGUERA AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

6516755 2025 RENATO GIOVANNI COGLIOLO GARCETE ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,303,869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,322

6517609 2025 VALERIA NOEMI CORONEL GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 4,380,636 0 0 0 0 3,663,362

6518260 2025 BLANCA MARTINEZ CANDIA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E5A 41,676,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,710,369 0 0 0 0 4,725,531

6521108 2025 STEPHANIE GRACE MAHR OLIVERA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6521763 2025 ARACELI MONSERRAT CABALLERO ALARCON ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,170,219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,498,285 3,180,851

6521766 2025 ALEJANDRO ARIEL CABALLERO ALARCON AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 32,930,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,744,225

6521950 2025 GUSTAVO GABRIEL GALARZA ROTELA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

6523413 2025 LUCAS CARRILLO SERVIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,501,568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,541,797

6524539 2025 JAN CHRISTOPH BARGENDA GARCETE TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,746,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,812,167

6525718 2025 MARIA ALEJANDRA RIVEROS JARA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,561,324 0 0 0 0 3,928,419

6525907 2025 GUILLERMO NAHUEL RIVEROS JARA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6527699 2025 MARCELO AGUERO TALAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,486,431 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,149,535

6529676 2025 EDWAR LEONARDO BENITEZ AQUINO AUXILIAR (II) G44 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 3,594,946

6531089 2025 JONATHAN ABEL CHOI RECALDE ASISTENTE SOCIAL J92 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875,000

6532874 2025 SANDY VICTORIA ARECO MERELES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

6534789 2025 LUIS FELIPE CARDOZO GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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6541917 2025 CIELO LIZETH SANABRIA SALINAS OPERADOR INFORMATICO (II) JM7 33,985,919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,832,159

6542353 2025 ANGEL ARIEL BOURGOING ARGUELLO UJIER NOTIFICADOR JH1 8,378,601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698,216

6545330 2025 SIMON SEBASTIAN OVIEDO CUEVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,894,041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,741,170

6545520 2025 AILEN ARACELI MARECOS VALLEJOS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 27,889,813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,324,151

6545629 2025 CORINA JESABELL SOSA MELGAREJO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,546,208 0 0 0 0 3,494,946

6545792 2025 MARILIN RAMIREZ SOSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,520,373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,793,364

6547022 2025 FERNANDO SAMUEL GONZALEZ LEGAL REGISTRADOR (III) F42 2,798,309 0 30,402,073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,766,698

6547671 2025 FABRIZIO ALEXANDER CARRACELLA CABALLERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2H 57,311,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,749,056 0 0 0 0 4,921,704

6554038 2025 LEIDYD ROMINA ALMIRON GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D48 46,977,960 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,274,830

6554449 2025 ROCIO ELIZABETH CASTILLO CASTILLO AUXILIAR DE SERV GRALES (II) G31 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,790,863

6556688 2025 KAREN PATRICIA CABRERA CUELLAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 5,960,220 0 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,828,609

6557907 2025 ANDREA BETTINA SEGOVIA GALEANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,000,000 0 0 0 0 3,908,309

6558347 2025 JAVIER MARCELO VARGAS CAÑETE JEFE DE DIVISION (III) D53 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6564794 2025 EVA CHAPARRO MONTIEL AUXILIAR (II) G48 7,964,018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663,668

6566498 2025 TEODORO SALINAS DUARTE SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

6566836 2025 LILIANA GIMENEZ BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6567132 2025 DEYANIRA SOLEDAD SANCHEZ DIAZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6570513 2025 MARIANELA YASMINE BOGADO SAUCEDO DACTILOGRAFO JN5 36,572,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,047,686

6571347 2025 LIDIA ISABEL ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,790,535

6574349 2025 YONATAN DANIEL ARGUELLO MENDIOLA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 23,878,903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,989,909

6574437 2025 ROCIO MARIBEL OLMEDO CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 7,268,230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605,685

6577423 2025 CELICA LILIANA BRITEZ FLORENTIN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6583498 2025 FACUNDO NAHUEL BENITEZ FIGUEREDO AUXILIAR (II) G42 33,573,749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,812

6584025 2025 ARIEL RUIZ DIAZ LOPEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,454,300

6586709 2025 ESTEBAN RUIZ DIAZ CORREA AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6587375 2025 EVA ROJAS RODRIGUEZ REGISTRADOR (II) F12 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

6589637 2025 PAMELA BEATRIZ CENTURION AYALA DACTILOGRAFO JN5 33,798,499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,816,541

6590574 2025 ESTELA ACOSTA BAES SECRETARIO/A  (III) JP5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

6591646 2025 FATIMA MONSERRAT SEGOVIA PAREDES TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 900,000 420,000 0 0 0 3,373,309

6593206 2025 TOBIAS JESUS FRANCO MARTINEZ REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 2,700,000 0 0 0 0 3,523,309

6594209 2025 TOBIAS ANTONIO ALFONZO GARCETE AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

6595560 2025 JORGE MANUEL PATIÑO ADORNO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G35 32,714,822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,726,235

6601015 2025 MARTINA BENITEZ ROBERT AUXILIAR (II) G42 7,182,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 598,527

6601081 2025 JONATAN LOPEZ CABALLERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6601648 2025 BRISA ESTRELLA RUIZ DIAZ OLAZAR AUXILIAR (II) G47 32,646,978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,720,581

6602242 2025 FABRIZIO MATIAS OLMEDO BAREIRO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6603706 2025 SARA NOEMI MEDINA ORTIZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 24,904,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,413

6611433 2025 MARLENE MARIBEL OVELAR ROJAS AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6611779 2025 JOSIAS EMANUEL AYALA RIOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 16,510,023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,375,835

6612932 2025 LOURDES NOEMI CUELLAR LUGO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,561,525

6615160 2025 SILVIA RAQUEL VERA MACIEL OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6617601 2025 CAMILA JANET GARCIA REYES AUXILIAR (II) G47 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

6618939 2025 MARGARITA ESTEFANIA BOGARIN BAREIRO JEFE DE DIVISION (III) D53 22,199,918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 1,924,993

6620267 2025 ALBA ESTELA BRITEZ ROTELA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

6621733 2025 FEDERICO JOSE MEDINA CAZAL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 34,018,595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,909,882

6625004 2025 ANA LAURA ACOSTA CONDE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2C 48,974,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,451,104 0 0 0 0 4,952,160

6629507 2025 GABRIELA MAURICIA MARTINEZ BRUNO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,497,472 0 0 0 0 3,589,765

6629567 2025 BLANCA ELISA GIMENEZ GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,798,309

6632120 2025 FATIMA CONCEPCION SILVA ZAPATA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 0 0 3,608,309

6632968 2025 ALEXANDER JAVIER DUARTE MORA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,039,701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,330,232 0 0 0 0 2,947,494

6634626 2025 ESTHER BELEN GOMEZ VILLALBA JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6637146 2025 CELESTE BEATRIZ GONZALEZ NUÑEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6639887 2025 FABRIZIO LUIGI PENONI PRIETO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 11,976,300 0 0 9,279,228 0 0 0 0 4,853,224

6641489 2025 EDUARDO RAMON CACERES MARTINEZ ORDENANZA G71 11,193,236 0 10,447,020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,803,354

6643883 2025 JOSE FELIX LARREA MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

6645946 2025 TANIA MAYERLI IBARRA RAMIREZ OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 6,946,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 578,833

6646213 2025 ANA VICTORIA ETCHEVERRY GABAGLIO OPERADOR INFORMATICO (II) JM5 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,681,572

6654524 2025 SERGIO DAMIAN VILLAMAYOR GIMENEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6656003 2025 ELIO ALEXIS RAMOS ESPINOLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 22,390,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,884

6656453 2025 SANDRA ROCIO FRANCO MOREL DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6657722 2025 JESUS MANUEL GOMEZ MADELAIRE AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 24,553,093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,046,091

6657745 2025 CARLOS DE JESUS BORDON JARA AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,541,152 0 0 0 0 3,093,405

6658573 2025 ALBERT ANDRES ACOSTA BENITEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 30,990,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,360,850 0 0 0 0 3,029,253

6659060 2025 OSCAR RAFAEL VELAZQUEZ ARAUJO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,117,254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,759,771

6660451 2025 WILDO AMANCIO OJEDA ARGUELLO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,293,748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 2,999,479

6666544 2025 JUAN JOSE CACERES GALEANO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,732

6667730 2025 YAMILE MARIA LUJAN VEGA PEREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 27,516,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497,472 0 0 0 0 2,334,514

6667794 2025 NESTOR SAMUEL BAEZ GUZMAN AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 16,230,192 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 1,435,849

6669443 2025 ROSSANA SEGOVIA BALBUENA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6673795 2025 LIDIA MERCEDES LOPEZ ALDERETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 33,772,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,814,354

6675312 2025 JOAQUIN MANUEL PRIETO PEREIRA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6676551 2025 ENZO VALENTINO DE JESUS GARCIA ALCARAZ JEFE DE DIVISION (III) D51 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

6679555 2025 TOBIAS ALEXANDER OJEDA BALMACEDA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 8,301,650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691,804
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6680328 2025 CECILIA ARELI MARQUEZ SANCHEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E23 43,488,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,388,338 0 0 0 0 4,073,048

6680811 2025 ENZO HUMBERTO DE JESUS BARRIOS MONGES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,052,514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,910,380 0 0 0 0 3,663,574

6682961 2025 MICAELA ZELIDEHT PAEZ GIMENEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 32,744,146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,728,678

6697484 2025 VICTOR ARIEL MILLAN MENDOZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6702040 2025 LUANA BEATRIZ ARGUELLO SOSA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6711709 2025 NICOLLE CAROLINA RENAUT CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6715043 2025 DALMA LUJAN ORTEGA PANIAGUA AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6717532 2025 ANTONIA ESCURRA DE ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,616,800

6718319 2025 DEISY CAROLINA MENDEZ VERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6719139 2025 GLADYS RAMONA AVALOS YBARROLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

6725749 2025 DAIHANA RODRIGUEZ BAEZ AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6727881 2025 LIZ RAMONA RUIZ SANCHEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,863,329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735,000 559,662 0 0 2,821,943

6732232 2025 SUSANA JAZMIN NOGUERA FLEITAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6732798 2025 ALEXANDER RAUL NOGUERA FLEITAS AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6739033 2025 LORENA QUIZAMAS MARECOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6739439 2025 LUZ MARINA ARGUELLO MARIN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

6741004 2025 ANA ABIGAIL MENDIETA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 35,885,817 0 0 0 0 0 0 0 24,920,000 0 0 0 0 0 0 0 5,067,151

6743595 2025 MILVA ARACELI RECALDE NUÑEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6746391 2025 LIZ MARIELA PRIETO MALLORQUIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

6746774 2025 YANINA VICTORIA ALBERTINI ZARATE AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6747062 2025 IVAN NICOLAS MEDINA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

6749269 2025 ALCIDES ALFONSO ADORNO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,312,510 0 0 0 0 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,334,375

6749692 2025 OCTAVIO EMANUEL CARDENAS VAZQUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 38,690,312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 3,390,859

6753669 2025 CARLOS ANDRES TORRES VERA PROFESIONAL VIII XM3 0 0 23,972,180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,997,681

6756260 2025 PAOLA ELIZABETH CROSTA MERELES PROFESIONAL V XP7 0 0 6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000

6759428 2025 GIANCARLO BIBOLINI ESPINOLA AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 7,555,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629,619

6763173 2025 FIORELLA MONSERRAT SOLIS SILVA FISCALIZADOR (III) F31 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 932,769

6769119 2025 SERGIO PASCUAL BENITEZ DELVALLE AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 23,878,903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,989,908

6769875 2025 ALEX MATIAS CUBILLA AMARILLA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,210,530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,017,544

6770739 2025 CLAUDIA CAROLINA CARDOZO GAYOSO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 2,450,000 0 0 0 0 0 0 0 3,362,475

6771659 2025 GIANINA BELEN BENITEZ MALLORQUIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,834,447

6771759 2025 KIARA DEJANIRA CARVALHO SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,564,680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,797,056

6772260 2025 MATIAS ARIEL BENITEZ OPERADOR INFORMATIVO (II) JM7 12,396,080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,033,006

6772625 2025 LARISA BEATRIZ FIGUEREDO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

6773863 2025 JULIETA GUADALUPE CAPURRO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,058,775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,088,231

6779022 2025 ANTONIO ARCE MARIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 2,964,976

6780721 2025 SAMUEL ANTONIO SILVA FIGUEREDO AUXILIAR DE SEGURIDAD G51 19,588,163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,632,346

6781231 2025 FIORELLA ANAHI PANIAGUA AGUERO AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II G34 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6791439 2025 JUAN MIGUEL ACOSTA VILLASANTI REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 10,669,652 350,000 0 0 0 5,640,147

6799144 2025 CECILIA XIMENA CRISTALDO MARECOS ORDENANZA G71 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

6802383 2025 PATRICIA VERÓNICA CASCO BENITEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6806669 2025 MARIELA ORTEGA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6814628 2025 CHRISTIAN GIOVANNI ORTIZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 0 0 3,139,563

6816965 2025 ELIAS MATIAS ASTORGA PINTOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6818537 2025 YANINA ADRIANA ZEBALLOS RIVAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 27,983,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,331,924

6833079 2025 ANALIA ELIZABETH MARTINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F25 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

6834689 2025 RICARDO RAFAEL PEREIRA GAVILAN OPERADOR INFORMATICO (II) JM8 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

6837085 2025 JEANNETTE MAGALI ROMERO AGUERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6842970 2025 ANGELA GISEL GAMARRA SCHULZ ACTUARIO JUDICIAL J66 101,819,580 0 0 18,000,000 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 167,383 0 0 10,584,965

6847572 2025 CRISTHIAN CABRERA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 39,091,390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322,881 3,257,615

6848896 2025 JONATAN MARTIN PERALTA AUXILIAR (II) G42 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 420,000 0 0 0 3,698,309

6855183 2025 ALDO RUBEN LOPEZ GONZALEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

6857877 2025 LAURA PERALTA GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,386,472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,865,539

6860958 2025 RENATTO DANIEL ARIAS AUXILIAR (II) G41 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 715,116 0 0 0 0 2,842,355

6862356 2025 MARISA PORTILLO CASTILLO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 49,015,084 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,444,589

6862357 2025 BENJAMIN PORTILLO CASTILLO ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

6864424 2025 ANGELICA JAZMIN ADORNO GONZALEZ AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6871110 2025 JOSEPHINE NOEMI FERNANDEZ OVANDO DACTILOGRAFO JN5 23,628,130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,969,010

6871284 2025 ALEXIS ORTIZ BORDON UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

6871568 2025 SAMUEL GONZALEZ NUÑEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 10,353,743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 862,811

6873029 2025 LUZ MARINA RIOS CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6879220 2025 LIZ MABEL GIMENEZ OCAMPO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

6880810 2025 SANDY PAOLA RAMOA AQUINO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6881433 2025 GUSTAVO ADOLFO FERNANDEZ MARTINEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

6889743 2025 MARIA SERAFINA GAYOSO MENA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0 0 1,540,000 0 0 0 3,248,309

6889833 2025 GABRIELA MONSERRATH DIAZ AMARILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 2,810,830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234,235

6894846 2025 LUIS VILLALBA PANIAGUA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 33,312,510 0 0 0 0 0 0 0 13,600,000 0 0 0 0 0 0 0 3,909,375

6916817 2025 KATHIA LUJAN ALDERETE WOLF TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 32,755,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,729,661

6923037 2025 FERNANDA CONCEPCION MORENO CAÑETE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 19,588,163 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,308

6923819 2025 BETHANIA RAQUEL SILVEIRA NUÑEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

6929954 2025 SEVASTIANA BURGOS MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

6933393 2025 XIMENA MONSERRAT FLEYTAS VERA TÉCNICO JURISDCCIONAL (III) JK2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,873,309

6945698 2025 OLIVER DIDDIER HOLT AMARILLA AUXILIAR (II) G41 24,749,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,062,457
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6955348 2025 VIVIAN CHRISTTIANI AYALA VALDEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

6957329 2025 LOURDES CAROLINA LOPEZ AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

6957473 2025 OSMAR VALENZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,299,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,774,989

6963384 2025 LUCIA ALEJANDRA OVIEDO PSICOLOGO J83 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000

6968252 2025 MARIA JOSE MACHAIN AVALOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 37,084,939 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 0 10,452,366 0 0 0 0 4,320,442

6968903 2025 TAMARA MISHELLE DOMECQ AQUINO AUXILIAR (II) G41 7,555,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629,619

6986778 2025 PAOLA RAQUEL BRITEZ SALDIVAR AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

6988867 2025 YESICA MARCELA MEZA SALINAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

6995272 2025 LUANA MANUELA ALVAREZ DACTILOGRAFO JN5 36,674,967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,056,247

6999706 2025 GUSTAVO FABIAN BAZAN GONZALEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 5,621,660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468,471

7010564 2025 YESSICA ELIZABETH MUÑOZ ALVARENGA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 2,565,116

7017404 2025 ROCIO MABEL BENIALGO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,389,922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,782,493

7028440 2025 LORENA BEATRIZ ESCOBAR ALMADA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

7028939 2025 JUAN CARLOS INSFRAN CASTILLO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 840,000 0 0 0 3,148,309

7035684 2025 LIS MARIELA PEREZ VELAZQUEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 6,000,000 0 0 1,050,000 0 0 0 6,160,000

7048066 2025 ANA PAULA CUBILLA GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

7052951 2025 CESAR HERNAN NOGUERA REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

7058353 2025 DENIS MANUEL GAONA SERVIN TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 21,267,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,772,262

7059412 2025 ROLANDO JOSE MAIDANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,538,511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,794,875

7061575 2025 TOBIAS DANILO ORTELLADO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,602,707 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 3,133,417

7063832 2025 LIZ PAOLA DA SILVA DOMINGUEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 2,973,308

7067315 2025 SOFIA BELEN QUINTANA CORONEL TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7067404 2025 MARIA LORENA ESTIGARRIBIA ESCUBILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

7067647 2025 DENNIE ALMIR PANZA GIMENEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK3 6,198,040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 516,503

7068684 2025 ALEXANDRA DANIELA ROJAS BRITEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,584,024 0 0 0 0 1,297,964

7070995 2025 ANGELICA MARIA AGOSTINA RAMIREZ SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 20,894,041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,741,170

7071974 2025 GLORIA CAROLINA JARA DURE PROFESIONAL VIII XM3 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 800,000 0 0 0 0 0 2,864,975

7072143 2025 MIRIAN SOLEDAD AGUILAR MOLINAS ASISTENTE SOCIAL J92 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

7072360 2025 DAHIANA ARACELI GARCIA VELAZQUEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,392,895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,313,396 0 0 0 0 3,225,524

7073077 2025 MAICOL ESTEBAN SILVERA AYALA JEFE DE SECCION (II) D3F 105,600,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 9,900,000 0 0 0 0 9,985,000

7080253 2025 ROCIO JUDIT BENITEZ LUGO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 4,081,930

7082660 2025 LILIAN CELESTE CABALLERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 5,980,556 0 0 0 0 5,986,789

7089422 2025 MARIA DEL CARMEN RUIZ DIAZ CANTERO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7093824 2025 KATHERINE ANTONIA INSFRAN CORREA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,565,116

7094129 2025 DENISE GABRIELA PAREDES CHAVEZ DACTILOGRAFO JN5 27,717,680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,309,806

7094462 2025 YANISSE ELIZABETH PLANAS DOMINGUEZ TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,746,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,895,499

7096857 2025 YANINA ARACELI GOMEZ BENITEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 29,903,559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,491,963

7097188 2025 MATIAS MIGUEL NOGUERA BRITOS AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,857,762

7102305 2025 ANDREA ABIGAIL IBARRA MELGAREJO AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

7104462 2025 LIZ CAROLINA CANO OTERO DACTILOGRAFO JN8 10,419,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868,250

7105228 2025 DIANA JAZMIN BRIZUELA CARBALLO TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,526,597 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 3,153,883

7115417 2025 ISABEL TAMARA RAQUEL TORALES MOREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ1 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,790,535

7121991 2025 LEYDI LIZ CHAPARRO OJEDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000 0 0 3,158,309

7122827 2025 MAYRA ALEJANDRA ARCE SANCHEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL7 38,263,518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,680,752 0 0 0 430,508 3,912,021

7132505 2025 MATIAS SEBASTIAN POLETTI PAVON ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 23,450,800 0 11,193,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,887,003

7141178 2025 MARIA ISIDORA RAMIREZ ROJAS AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,383,309

7141299 2025 LIZ ROXANA COLMAN RAMIREZ FISCALIZADOR (III) F31 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 2,565,116

7144961 2025 MAGDA GRISEL AZCONA VILLAGRA SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

7151500 2025 ANALIA PATRICIA VILLALBA RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,876,120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,073,010

7167415 2025 LETICIA ANDREA DIAZ COLMAN DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

7172731 2025 JHUDISSE CAROLINE PERALTA MELGAREJO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 2,798,309

7187712 2025 TORIBIO MENDOZA GONZALEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7208557 2025 ELIDA MARIA EUGENIA AREVALOS GUILLEN JEFE DE SECCION (III) D71 30,688,122 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 2,940,535

7216620 2025 SILVERIO RUBEN MARTINEZ VILLASBOA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,307,739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,644

7222403 2025 MARISA ANDREA CABALLERO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7223703 2025 HILLARI NICCOOL GIMENEZ ORTIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233,192

7224464 2025 LEONARDO JOAQUIN CHAMORRO AVILA SECRETARIO/A  (III) JP1 33,206,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,767,216

7231642 2025 KAREN LISETH BARRIOS BARRIOS TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,547,838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,795,653

7236835 2025 ESTEBAN GABRIEL ALARCON LOPEZ AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 5,036,956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,336,956 0 0 0 0 531,159

7243403 2025 MARCELO EZEQUIEL SANTANDER GONZALEZ REGISTRADOR (II) F17 40,812,120 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,901,010

7243643 2025 LIZ PAMELA RUIZ DIAZ SAMANIEGO AUXILIAR (II) G48 33,729,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,810,830

7253075 2025 FRANCISCA CORBALAN BAEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 2,798,309

7260542 2025 ALAN BENJAMIN ACOSTA ESPINOLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 8,394,927 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 1,646,208 0 0 0 0 2,935,492

7285966 2025 ANA BELEN ESPINOLA APONTE AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 24,158,734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,013,228

7286826 2025 HELEN NICOLE FLECHA FIGUEREDO AUXILIAR (II) G44 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7302056 2025 NELSON ALFREDO WEINERT ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7326111 2025 ROMINA NATALIA SANABRIA SANCHEZ SECRETARIO/A  (III) JP1 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7334389 2025 NICOLAS MARTINEZ LOMBARDO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E58 37,188,240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,519,812 0 0 0 0 3,975,671

7335521 2025 ARACELI CAÑETE GONZALEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

7336485 2025 MANUEL ANTONIO SILVA PEREIRA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 19,401,609 0 0 0 0 0 0 0 2,426,667 0 0 0 0 0 0 0 1,819,022

7347204 2025 EDUARDO RAFAEL PARADEDA ESPINOLA AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 32,557,592 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,796,465

7355792 2025 DAHIANA ESCOBAR LOPEZ PROFESIONAL VI XM1 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000

7358402 2025 ELENA MONTSERRAT CABRERA RAMIREZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962
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7366520 2025 BRENDA DAHIANA CARDOZO BAZAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,405,959 0 0 0 0 3,633,853

7368213 2025 LIZA MAYLEM CABRERA SPERATTI TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 27,637,812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,303,151

7378935 2025 MARGARETH MACIEL JEFE DE SECCIÓN (II) D2F 80,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,050,000

7386534 2025 PEDRO VALENTIN GARAY ROMAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

7389670 2025 FRANCISCO JAVIER CAÑETE GALEANO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

7389790 2025 CARLOS ADRIAN CAÑETE GALEANO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

7393517 2025 ESMILCE DAIANA PALACIOS GUZMAN TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD7 46,869,170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,905,764

7422329 2025 LURDES NATHALIA DELVALLE JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,303,808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,775,317

7450652 2025 ANIBAL ANTONIO BRITEZ BAEZ ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE4 48,801,299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,382,892 0 0 0 0 4,515,348

7453842 2025 LUIS FELIPE ESCOBAR LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

7490892 2025 SIRLEY LORENZA GAVILAN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,747,876 0 0 0 0 3,610,632

7498045 2025 CARLOS ALBERTO RIOS TELLEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

7500865 2025 ANGELES GUADALUPE ANDROCHUK TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,549,134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,795,760

7520029 2025 MATHIAS JOSE NOGUERA AQUINO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 32,755,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,729,661

7522003 2025 YULIANA YSABEL DELGADO MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 16,510,023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,375,835

7535330 2025 GABRIELA ALEJANDRA JOFRE MARCHANT PROFESIONAL I XP1 0 0 72,360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,030,000

7563056 2025 MARIANA VENTURA SOUSA ACUÑA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,728,410

7563118 2025 BARBARA ARIELA RODRIGUES VIERO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

7568682 2025 ALBA SONEDIR RAMIREZ ARECO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

7576747 2025 MONICA AQUINO VERGARA AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7589491 2025 AMIN SANTIAGO PARADEDA ESPINOLA AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 13,961,229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,163,435

7626161 2025 IVAN GUILLERMO ROJAS CARDOZO AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7632360 2025 ERICA NOEMI VILLAGRA RAMOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7647208 2025 CYNTHIA DANIELA PEREZ JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,223,816 700,000 0 0 0 3,248,761

7679876 2025 MIRIAM BEATRIZ DUARTE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,441,930

7685508 2025 ANDREA JIMENA CACERES DACTILOGRAFO JN5 36,880,429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,073,369

7689009 2025 MARICELA RUIZ DIAZ BERNAL UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 9,085,230 0 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 1,438,384 0 0 0 0 2,975,699

7702159 2025 MARLEN LUJAN GONZALEZ SOLIZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,556,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,796,408

7708102 2025 VANESSA CAPO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7714816 2025 EVER GUSTAVO BOGADO TROCHE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

7737047 2025 MACARENA SOL CASTIÑEIRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 34,276,502 0 0 0 0 0 0 0 20,650,000 0 0 1,336,956 0 0 0 0 4,688,620

7767820 2025 CARMEN INES ZACARIAS MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

7777551 2025 FRANCISCO JAVIER CARDOZO GONZALEZ JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

7783189 2025 KAREN ARACELY PRIETO SANCHEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

7802092 2025 HUGO ANDRES IBARRA ROA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,441,865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,822

7986044 2025 SERGIO NICOLAS CASCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 13,898,268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,158,189

8214119 2025 LIZ ELIZABETH CUELLAR PSICOLOGO J83 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000

8221869 2025 DIEGO EMANUEL BARUA CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JL1 33,486,431 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,150,535

8275103 2025 GABRIELA BELEN PASSOLD ROMERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 43,609,380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,546,064 0 0 0 0 3,762,953

8829302 2025 ASDRUBAL IVAN MARECOS CANTERO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ5 4,757,125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396,427

9000866 2025 LUCAS GABRIEL SANCHEZ LESCAANO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

9011528 2025 SANTIAGO ARIEL MACIEL UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 524,717

9078317 2025 ISMAEL ALEJANDRO LOPEZ AUXILIAR (II) G42 10,353,743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 862,811

9318644 2025 ANA CLARA GONCALVES SOUZA AUXILIAR DE SERV. GRALES. XJ5 0 0 5,596,618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466,384

9358608 2025 SAMUEL GAONA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 8,394,927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699,577

4702602 2025 ELVA RUIZ DIAZ BRIZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,976,690

4702770 2025 VERONICA ELIZABETH DUARTE SANDOVAL AUXILIAR (II) G43 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602,711 3,158,309

4703042 2025 CAREN LUCIA ROMERO ACOSTA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4703149 2025 AGUEDA VICTORIA ORTELLADO GIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4703153 2025 JULIO CESAR MARTINEZ ABREU UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 4,858,309

4703303 2025 EVELYN LORENA RIOS FERNANDEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,561,525

4703832 2025 PABLO ANIBAL VILLALBA CABRERA TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 350,000 0 0 0 3,641,350

4703877 2025 LIZ NATALIA VAZQUEZ AQUINO TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 46,058,251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,838,187

4704017 2025 ARNALDO DAVID VILLALBA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,798,309

4704115 2025 KATERINE FABIOLA CACERES RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4704144 2025 MIGUEL ANGEL MEDINA CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL4 33,729,960 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,520,830

4704280 2025 MARIA AUXILIADORA SILVERO CUBAS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,542,656 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,155,221

4704370 2025 GILDA CELESTINA ARELLANO MAYER DACTILOGRAFO JN5 6,163,860 0 13,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,712,200 0 0 0 0 1,814,671

4704522 2025 CLAUDIA ANDREA ZIOMEK STEMPIEN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,960,000 0 0 0 3,508,309

4704590 2025 MARIA ELIZABETH CABAÑAS CENTURION ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,931,350

4705338 2025 MONICA ELIZABETH VERA FLORENTIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4705868 2025 JESSICA LISANDRA PAEZ PEREZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E53 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4706392 2025 MARIA MERCEDES ACOSTA TRINIDAD ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 42,733,120 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,985,810 700,000 0 0 0 4,336,577

4706394 2025 JOSE PATRICIO ACOSTA TRINIDAD TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4D 55,269,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 6,282,763 0 0 0 0 5,489,313

4707127 2025 VICTOR HUGO GAUTO LEDESMA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4707465 2025 SONIA MARICEL GARCIA DECOUD REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 5,450,000

4707492 2025 PABLO MOISES VERA JIMENEZ REGISTRADOR (II) F17 40,698,753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 1,463,727 3,391,562

4708021 2025 LOURDES MARIA GRANCE SOSA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE7 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,485,950

4708079 2025 GEORGE NICOLL RIQUELME FIGUEREDO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4708182 2025 TATIANA JUDITH GABAGLIO RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D42 43,124,831 0 0 0 4,272,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,949,735

4708799 2025 ROSANA ELIZABETH VERA BAEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

4709548 2025 ALVARO RAUL MALBERTTI BOBADILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4710433 2025 LIZ MARICEL ENCISO ARIAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD6 44,536,740 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,071,394
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4710509 2025 SERGIO TADEO MACHUCA LOPEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 98,370,550 0 0 16,500,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 10,532,545

4710563 2025 ALMA ANALIA GONZALEZ ALVARENGA DACTILÓGRAFO JN5 36,285,160 0 0 0 4,272,000 4,153,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,725,874

4710907 2025 SONIA MABEL ARREGUI DE MARTINEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4711592 2025 CAMILA MAGALI ARAUJO AQUINO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4712714 2025 JUNIOR GUSTAVO ROJAS VALENZUELA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 6,239,484 0 0 0 0 4,318,266

4714006 2025 MARILZA OVIEDO FERNANDEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4714247 2025 JESSICA MARIA OVELAR SERVIN TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,386,980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,248

4715030 2025 ROCIO GRISELDA GONZALEZ BENITEZ JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,791,235

4716216 2025 MARIA FAUSTINA GONZALEZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 8,164,300

4716862 2025 NADIA PAOLA CORONEL AYALA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4717063 2025 NICOLAS CONCEPCION CASTRO FLORES ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 3,158,309

4717085 2025 CRISTHIAN DAVID CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 32,748,077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,456,268 0 0 0 0 2,933,695

4717264 2025 MARIA FERMINA GARAY DE ROJAS TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 3,626,690

4718001 2025 JULIO CESAR BENITEZ MEDINA AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 2,310,000 0 0 0 3,148,309

4718381 2025 ADRIANA BEATRIZ ALCARAZ MARTINEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,179,382 0 0 0 4,308,000 0 0 0 0 0 11,880,172 0 0 0 0 0 6,780,629

4719206 2025 GLADYS ROSANA MARTINEZ MARTINEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 18,000,000 0 2,700,000 1,200,000 0 0 0 7,385,000

4720236 2025 LETICIA ANDREA ESCOBAR CASCO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 3,150,000 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,420,808

4720520 2025 NATALIA ANDREA ESPINOLA BARRIOS REGISTRADOR (III) F42 33,261,833 0 0 0 0 0 0 0 0 11,966,667 0 2,454,600 1,190,000 0 0 0 3,973,591

4720784 2025 VIRGINIA RAQUEL CHAMORRO MENDEZ JEFE DE SECCION (II) JQJ 83,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 0 0 0 7,310,000

4720821 2025 MAURA TERESA RUIZ DIAZ MARTINEZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4721427 2025 JUAN CECILIO MONGES CAMPUZANO AUXILIAR DE SER. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,277,300 0 0 0 0 3,598,084

4721825 2025 MARIA JOSE MACIEL ZARATE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,488,410

4721875 2025 FERNANDO DE JESUS SAMUDIO ESCOBAR AUXILIAR JURISCCIONAL (II) JQ4 33,490,362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,863

4722511 2025 MARIA LUISA GUTIERREZ GIMENEZ MEDIADOR J77 43,070,912 0 0 0 7,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,539,242

4722523 2025 PAMELA ALEXANDRA OVELAR RIQUELME TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,393,154 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,142,762

4722550 2025 ADRIANA CAROLINA BENITEZ DOMINGUEZ ASISTENTE SOCIAL J92 17,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,479,166

4722702 2025 SAMUEL ARIEL CENTURION MARECO REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 350,000 0 0 0 6,300,000

4722946 2025 NILDA BEATRIZ DURE TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4723202 2025 DARIO RENE CASTILLO ROJAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,791,930

4723812 2025 MARIELA FERNANDEZ REYES AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4723964 2025 SHIRLEY ESTEFANIA SANCHEZ MOLINAS AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQC 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4724544 2025 LIDIA CAROLINA BENITEZ ALMADA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 4,176,666 0 0 0 1,260,000 0 0 0 3,130,818

4724727 2025 ANASTASIO BENJAMIN BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 22,013,364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 2,059,447

4725028 2025 ALBA MARIELA LOPEZ PORTILLO ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 167,383 0 0 10,368,600

4725763 2025 MARTHA LETICIA LOPEZ BRITOS JEFE DE DIVISION (III) D53 33,486,431 0 0 0 0 4,188,333 0 0 0 0 0 7,887,360 0 0 0 0 3,796,843

4725805 2025 LILIAN ROSA FLORENTIN UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,388,410

4727135 2025 CESAR ALEJANDRO FALCON MENDEZ REGISTRADOR FA3 59,070,000 0 0 0 3,960,000 4,176,667 0 0 0 11,933,333 0 7,200,000 0 0 0 0 7,195,000

4727805 2025 TANIA TAMARA ENCISO DELVALLE UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 1,200,000 0 0 0 5,088,410

4727855 2025 YENI PAMELA ENCISO DE PALMAS TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,470,000 0 0 0 2,565,116

4728060 2025 NOELIA MABEL CHAVEZ CORONEL JUEZ DE PAZ J08 147,157,560 33,930,000 0 13,360,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 16,563,962

4728397 2025 CRISTHIAN EZEQUIEL MARTINEZ CACERES ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL6 37,188,240 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,795,284 700,000 0 0 0 4,358,627

4728419 2025 MAYRA GISELLA CELLI PAREDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E21 39,501,243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,829,019 0 0 0 0 4,027,521

4728746 2025 DIEGO FERNANDO SILVA PERALTA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4728925 2025 MARIA MARGARITA ROTELA AUXILIAR (II) G46 33,486,431 0 0 0 0 3,838,333 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,139,563

4729370 2025 CLAUDIA CATALINA CHILAVERT ACOSTA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4729443 2025 LOURDES CAÑETE VALIENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4729574 2025 PATRICIA ELIZABETH PAREDES CACERES TECNICO ADMINISTRATIVO (I) B47 56,933,450 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,626,098 5,454,453

4729601 2025 JESSICA FABIOLA MONGES RAMOS UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,488,410

4729711 2025 BIANCA MAGALI ACUÑA LEZCANO AUXILIAR (II) G44 18,841,947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,570,162

4729882 2025 CARLOS JAVIER DURE FLECHA DACTILOGRAFO JN5 36,777,698 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,414,808

4729911 2025 ADRIANA ELIZABETH INSFRAN ALCARAZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E57 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4730623 2025 ALFREDO EDGAR DAY GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4731006 2025 JESSICA CELESTE ENCISO DELVALLE TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,626,690

4731051 2025 SARA EDITH ALVARENGA MALDONADO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,139,026 0 0 0 4,308,000 0 0 0 20,343,333 0 0 0 350,000 0 0 0 5,065,863

4731189 2025 MARIA FATIMA GIMENEZ CORREA ASISTENTE JURISDICCIONAL (III) JL5 35,176,200 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,291,350

4731228 2025 ELSA CELESTE MEZA BRITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 57,311,400 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 5,135,950

4731303 2025 GLADIS MARGARITA PERALTA GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD8 50,418,300 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,561,525

4731734 2025 JESSICA TAMARA PASMOR LOPEZ REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

4731874 2025 JOEL DAVID OLMEDO HERMOSILLA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 31,482,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,615,116 0 0 0 0 2,758,158

4732172 2025 HUGO ENRIQUE MERCADO GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,425,542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,785,461

4732846 2025 FRANCO DAHIAN GOMEZ RIOS TECNICO REGISTRAL (V) RT5 66,725,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 6,460,458

4732849 2025 FREDDY CONCEPCION MORINIGO CABALLERO ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF3 41,101,962 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,025,163

4732996 2025 YSMAEL CANDIA MENDOZA AUXILIAR DE SEGURIDAD G54 33,486,431 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,498,563

4733116 2025 GUSTAVO AMARILLA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4733680 2025 MONICA MARIA ROMINA AYALA MAIDANA DACTILOGRAFO JN5 18,491,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,965

4733909 2025 MARIA RUTH VANESA BENITEZ DOMINGUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,158,309

4734833 2025 CARLOS JAVIER PANIAGUA BOGADO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 25,184,781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,098,731

4735126 2025 DIEGO MANUEL PINTOS SANTOS UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,508,309

4735212 2025 DAHIANA MICAELA SANABRIA RAMIREZ OPERADOR INFORMATICO (I) E41 42,333,184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0 0 0 3,527,764

4735607 2025 ROSALIA MAIDANA ALVAREZ SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,164,300

4735954 2025 GUIDO ARMANDO TROCHE RAMIREZ UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 20,400,000 0 0 0 700,000 0 0 0 5,438,410

4736128 2025 ADRIANA VICTORIA RESTAINO OZUNA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,307,739 0 0 0 4,284,000 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,132,644

4736549 2025 RODRIGO SEBASTIAN PETERSEN VIERA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,441,930
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4736786 2025 CLAUDIA ELIZA VELAZQUEZ VEGA MEDIADOR J77 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,156,745

4738086 2025 ANA MELIZA TORALES LOPEZ TECNICO JURISDICCIONAL (III) JK4 41,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,473,000

4738582 2025 ALICIA LORENA GONZALEZ BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E57 35,176,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 2,931,350

4738951 2025 AXEL EDUARDO NIZ CARVALLO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,020,046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,751,671

4739302 2025 SILVIA LORENA BENITEZ ORTEGA TECNICO ADMINISTRATIVO III E59 39,200,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,266,690

4739414 2025 FATIMA GIULIANA VALDEZ ABENTE TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4C 53,746,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,478,905

4739977 2025 MARICELA FLECHA LOPEZ AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 840,000 0 0 0 3,508,309

4740327 2025 ALEXIS AGUSTIN AVEIRO FLORENTIN REGISTRADOR (III) F42 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 7,170,576 0 0 0 0 4,755,857

4740807 2025 GUSTAVO LORENZO AYALA GARCIA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D49 48,974,820 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 4,441,235

4741010 2025 LEDA LIBRADA ESQUIVEL VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 33,039,702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 0 0 0 2,753,308

4741440 2025 MARIA VICTORIA PAREDES CABALLERO OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,590,748 0 0 0 0 3,597,538

4741580 2025 PEDRO CELESTINO SILGUERO IBARROLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F29 35,176,200 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,641,350

4741634 2025 GUSTAVO ALEXANDER LOPEZ MORALES REGISTRADOR (III) F42 33,540,992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,397,472 0 0 0 0 2,911,538

4741720 2025 MATHIAS SEBASTIAN OVELAR RIQUELME TÉCNICO ESPECIALISTA (I) C34 81,681,710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,806,809

4741767 2025 FEDERICO JOSE ARIAS FANKHAUSER AUXILIAR (II) G45 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 2,798,309

4741865 2025 DAISY BEATRIZ BOGADO CACERES JEFE DE DIVISION (III) D51 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 3,148,309

4741988 2025 GABRIEL OMAR ARGUELLO GONZALEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,056,745

4742137 2025 LUZ CLARA BOGADO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 8,597,472 0 0 0 0 3,874,765

4742320 2025 ROSE MARILE BALBUENA MARTINEZ SECRETARIO/A (III) JPE 71,379,320 0 0 9,600,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 5,966,652 500,000 0 0 0 7,605,497

4743938 2025 LORENA MAGALI GALEANO TORRES UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,184,733 0 0 0 4,308,000 0 0 0 25,130,000 0 0 0 0 0 0 0 5,468,561

4744724 2025 FATIMA ISABEL PELOZO ROMERO UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 5,438,410

4744826 2025 NOELIA MARLYN GIMENEZ VAZQUEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 16,789,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,399,154

4745480 2025 LARISSA MARIA BELEN BARRIENTOS AYALA JEFE DE DIVISION (III) D54 35,761,320 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,788,048 0 0 0 0 4,239,114

4745810 2025 SIXTO ALEX GAMARRA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 34,862,634 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,265,218

4746096 2025 KAREN VANESSA MEDINA ORREGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2A 6,198,040 0 30,000,000 0 0 0 0 0 0 800,000 0 1,800,000 0 0 0 0 3,233,170

4746201 2025 RAMONA BENITEZ DE CHAPARRO DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,081,930

4746325 2025 ROSA MARIA LLANO RODRIGUEZ TECNICO JURISDICCIONAL (I) JA3 65,360,940 0 0 0 3,970,000 350,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 5,806,745

4746373 2025 KAREN MARIANA AGUINAGALDE CARDOZO SECRETARIO/A  (III) JPE 75,051,600 0 0 14,400,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,814,300

4747227 2025 FABIO SAMUEL BENITEZ DELVALLE AUXILIAR (II) G43 13,991,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,165,962

4747624 2025 LETICIA ROMINA IRALA ARANDA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 30,781,399 0 0 0 0 0 0 0 3,850,000 0 0 0 0 0 0 0 2,885,949

4747876 2025 JONATAN RIOS OVELAR ASISTENTE JURISDICCIONAL III JL5 35,078,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,923,207

4748212 2025 MARIA DOMINGA VILLALBA AYALA ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 33,311,670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,190,000 0 0 0 2,775,972

4749051 2025 JOSE EDUARDO TORRES CARDOZO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4749308 2025 SAUL ELIAS GONZALEZ MOLINAS DACTILOGRAFO JN5 35,750,388 0 0 0 0 3,791,666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,319,477

4749511 2025 FABRIZIO JOSE OCHELLI FRANCO AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4750434 2025 ANDRES MARIA LEFEBVRE LOPEZ AUXILIAR (II) G46 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 8,671,332 0 0 0 0 3,870,920

4751423 2025 NIMIA BEATRIZ BENITEZ RAMIREZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4751866 2025 LORENA MARIEL NARVAEZ OLAZAR UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 20,400,000 0 0 0 850,000 0 0 0 5,088,410

4752003 2025 VICTOR DANIEL MUJICA GAMARRA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JF6 45,545,520 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 4,145,460

4752186 2025 ALDO ANTONIO RIOS AZUAGA OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4752757 2025 ANDREA MELISSA GALEANO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0 0 1,190,000 0 0 0 3,798,309

4752813 2025 VANNIA ROMINA PISTILLI CABRIZA PROFESIONAL V XP7 0 0 39,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,000

4752872 2025 PEDRO FERNANDEZ MARTINEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4753224 2025 YAMILE ANDREA MAGGI BENITEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 900,000 0 167,383 0 0 10,793,600

4753395 2025 CAREN ULLON DE VERA TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E54 33,579,708 0 0 0 4,320,000 3,850,000 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 3,508,309

4753411 2025 MIGUEL ENRIQUE LOPEZ GONZALEZ DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4753835 2025 CRISTHIAN OSVALDO FERREIRA FLEITAS TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,485,950

4754956 2025 PEDRO JAVIER GIMENEZ FRETES TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 3,383,309

4755475 2025 VERONICA DAHIANA CABALLERO COLMAN JEFE DE SECCION (II) JB1 48,974,820 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,681,235

4755755 2025 DIANA GONZALEZ BENITEZ AUXILIAR (II) G44 33,486,431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,535

4756588 2025 RUTT YLCEN ARCE ENCISO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 2,310,000 0 0 0 3,382,762

4756616 2025 YENNY ELIZABETH ARECO MALUF ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JQ2 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4756695 2025 MISAEL NOE GOMEZ UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4757057 2025 FATIMA DAIHANA VAZQUEZ GOMEZ ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,700,000 0 0 0 0 10,593,600

4757287 2025 ROCIO ANAHI ROMERO BRITEZ SECRETARIO/A (III) JP1 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4757744 2025 MARIA CHANEL PORTILLO BENITEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,393,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,782,762

4758196 2025 JOSE JULIAN FERNANDEZ LOPEZ TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,820,000

4758274 2025 CESAR ENRIQUE VEROCAY GAUTO TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E52 23,517,434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 2,034,786

4758594 2025 JACINTA VICTORIA FIGUEREDO OZUNA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,340,920 0 0 0 4,320,000 0 0 0 25,200,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,488,410

4758765 2025 GUSTAVO RAMON ZARACHO BRITOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F24 33,415,955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 8,260,464 0 0 0 0 3,764,701

4758898 2025 CHRISTIAN JAVIER AREVALO RODRIGUEZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G38 36,586,818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 10,338,210 0 0 0 0 4,077,085

4758900 2025 OSCAR DANIEL AREVALO RODRIGUEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F2B 32,122,452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,540,057 0 0 0 0 3,221,875

4758992 2025 LIZ KARINA BAEZ AYALA CAJERO (I) E36 43,609,380 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,994,115

4759292 2025 ANDREA CELESTE RUIZ DIAZ ARMOA ASISTENTE JURISDICCIONAL (II) JE5 42,551,739 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 4,487,547 0 0 0 0 4,279,939

4759367 2025 DERLYS MIKAEL ORELLA VERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO XJ4 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4759477 2025 ALMA KAREN ACOSTA AGUILAR TECNICO ADMINISTRTIVO (III) E59 39,200,280 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,866,690

4759931 2025 ESTEFANIA CAROLINA QUEVEDO LAILLA TECNICO JURISDICCIONAL (I) JAA 39,312,510 0 0 0 0 0 0 0 18,700,000 0 0 0 0 0 0 0 4,834,375

4761140 2025 JOEL IGNACIO ESTIGARRIBIA DIAZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 22,825,957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,854,791

4761492 2025 SANDRA PAOLA PEREIRA GONZALEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

4761524 2025 LUIS RAMON GALEANO GALEANO AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ6 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,508,309

4761644 2025 LUIS ALBERTO PEREIRA SUPERVISOR (I) C41 65,360,940 0 0 0 4,320,000 4,200,000 1,800,000 0 0 0 0 10,800,000 0 0 0 0 7,206,745

4761658 2025 SONIA MARIA DA SILVA DE DELVALLE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 5,400,000 0 0 0 0 7,110,000

4762247 2025 CAMILA MARIA SALOMON GONZALEZ AUXILIAR JUDICIAL XJ9 0 0 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309
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4762530 2025 ALCIRA GUADALUPE MARTINEZ OLMEDO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 3,148,309

4762773 2025 MARIA JOSE RUFFINELLI ROA AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,158,309

4763316 2025 FATIMA CELESTE DEL PILAR CORONEL RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,658,309

4763757 2025 MARIA MAKARENA ORREGO BOGADO JEFE DE DIVISION (III) D53 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 7,671,384 0 0 0 0 3,797,591

4763875 2025 MARIA LILIANA FIGUEREDO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,158,309

4764743 2025 ALBERTA MACEDO VILLAR DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,791,930

4764951 2025 DALIA ROCIO TORALES JARA DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4765708 2025 KATHIA ROMINA MIRANDA COLMAN OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,508,309

4766061 2025 LEIDYD SOLEDAD GAONA UJIER NOTIFICADOR (I) JH1 36,239,973 0 0 0 4,308,000 4,188,333 0 0 25,130,000 0 0 0 350,000 0 0 0 5,822,190

4766276 2025 MARIA YENNY AGUERO CRISTALDO UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 420,000 0 0 0 3,148,309

4766952 2025 IVAN MANUEL ROJAS RIVERO TECNICO ADMINISTRATIVO III E52 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 2,798,309

4767159 2025 JUAN JOSE RECALDE MARTINEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E25 44,786,428 0 0 0 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 12,146,783 4,087,202

4767322 2025 CRISTHIAN MANUEL CENTURION VILLALBA ACTUARIO JUDICIAL J66 102,103,200 0 0 18,000,000 4,320,000 0 0 0 0 0 0 10,800,000 0 167,383 0 0 11,268,600

4768810 2025 NERY DANIEL MERCADO CACERES DACTILOGRAFO JN5 36,646,716 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 3,411,893

4769148 2025 MARIA EMILIA VALDEZ CLOSA REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 350,000 0 0 0 7,060,000

4769280 2025 VANESA LISET VAZQUEZ BAVERA TECNICO ADMINISTRATIVO (II) D4E 52,535,450 0 2,798,309 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 0 0 4,761,146

4769520 2025 EDGAR RAMON GONZALEZ MARTINEZ AUXILIAR DE SEGURIDAD G53 33,579,708 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 1,540,000 0 0 0 3,148,309

4769804 2025 LOURDES CYBELLE AYALA SANCHEZ TECNICO ADMINISTRATIVO (III) E55 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 2,359,656 0 0 0 0 3,354,947

4770146 2025 LISSI MARLENE CARDOZO GOMEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 850,000 0 0 0 8,210,000

4770285 2025 SINTHIA ELIZABETH COLMAN VILLALBA UJIER NOTIFICADOR (II) JR4 33,579,708 0 0 0 4,320,000 0 0 0 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 3,391,641

4770406 2025 ALEJANDRO VICTOR LOBO GONZALEZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO (III) F23 32,643,138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,720,261

4770618 2025 MAXIMA CARBALLO AUXILIAR (II) G41 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 0 0 0 2,798,309

4771417 2025 MARTA CAROLINA GONZALEZ DE ORTIZ AUXILIAR DE SERV. GRALES. (II) G31 33,393,154 0 0 0 4,296,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 3,140,762

4773420 2025 JEAN PIERRE SAUTU FERREIRA AUXILIAR JURISDICCIONAL (II) JQ9 34,883,064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,906,922

4773516 2025 JOSE RODRIGO VILLALBA IBARRA TECNICO JURISDICCIONAL (II) JD9 57,311,400 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 6,485,950

4773823 2025 ROCIO JAZMIN FERREIRA DUARTE REGISTRADOR FA3 59,400,000 0 0 0 4,320,000 4,200,000 0 0 0 12,000,000 0 9,000,000 0 0 0 0 7,410,000

4774070 2025 TANIA MARIA LUJAN DAVALOS LARROZA TECNICO ADMINISTRATIVO III E55 33,579,708 0 0 0 7,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,398,309

4774198 2025 ANGEL GABRIEL ROA BRITOS OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,579,708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,798,309

4774607 2025 SANDRA ANALIA ECHAGUE DE SANCHEZ ASISTENTE SOCIAL J92 90,000,000 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 7,860,000

4774938 2025 LEONARDO LOPEZ DURE DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 0 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,431,930

4775391 2025 CLARISSA MARIA EMILIA VILLANUEVA FLEITAS DACTILOGRAFO JN5 36,983,160 0 0 0 4,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,441,930

4775606 2025 BIANCA ANALIA LOPEZ BENITEZ OFICIAL DE SECRETARIA (II) JS3 33,397,085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,783,090

4776191 2025 NIEVE MARIA JOSE MORENO FLOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO (II) E2E 50,978,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 4,248,215

4776616 2025 GERARDO RAMON CARDOZO FERREIRA TECNICO JUDICIAL XJ7 0 0 33,840,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 2,903,333


